
 1 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů v platném znění. 

 
Rada Ústeckého kraje 

 
 
 

Usnesení 
 

z 35. schůze Rady Ústeckého kraje – III. volební období 2008 – 2012,  
konané dne 16. 12. 2009 od 16:20 hodin do 17:30 hodin 

 v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem  
 
 
Usnesení č. 1/35R/2009 
Zahájení – určení ověřovatelů zápisu a usnesení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

ověřovatele zápisu a usnesení z 35. zasedání Rady Ústeckého kraje: 
1.    Ing. René Budjače 
2.    Bc. Janu Ryšánkovou 

 
  
Usnesení č. 2/35R/2009 
Schválení programu 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
 upravený program 35. schůze Rady Ústeckého kraje ve III. volebním období 2008 – 2012. 
 
 
Usnesení č. 3/35R/2009 
Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z II. volebního období 2004 
– 2008 
1. Usnesení č. 102/78R/2007 B Optimalizace akutní lůžkové péče v Ústeckém kraji v oborech 

infekčního lékařství, TRN a dermatovenerologie 
2. Usnesení č. 10/127R/2008 B Využití technických a technologických nástrojů ke zlepšení 

dopravní prostupnosti Ústeckého kraje 
3. Usnesení č. 52/129R/2008 B-02 Záměr projektu INTERREG IV.C, 2. výzva, 

„Development of the Sector of Citizen Services in Regions under Restructuralisation“ 
(Rozvoj sektoru služeb v regionech procházejících restrukturalizací). 

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z III. volebního období 
2008 – 2012 
1. Usnesení č. 107/10R/2009 B Nakládání s majetkem 



 2 

2. Usnesení č. 64/14R/2009 B Informace o projektu Rodinné pasy Ústeckého kraje  
3. Usnesení č. 24/17R/2009 B Změny v rejstříku škol a školských zařízení 
4. Usnesení č. 62/18R/2009 B Změny v rejstříku škol a školských zařízení  
5. Usnesení č. 248/18R/2009 C Oznámení otevřeného řízení k podání nabídek na plnění 

veřejné zakázky na služby „Zajištění úklidu v objektech KÚÚK“ 
6. Usnesení č. 16/21R/2009 B Hodnocení kongresu Gerontologické dny Severozápad 2009 
7. Usnesení č. 44/21R/2009 C Změny v rejstříku škol a školských zařízení  
8. Usnesení č. 63/23R/2009 B Nakládání s majetkem  
9. Usnesení č. 157/25R/2009 B Nakládání s majetkem 
10. Usnesení č. 177/25R/2009 B Nakládání s majetkem 
11. Usnesení č. 178/25R/2009 B Nakládání s majetkem 
12. Usnesení č. 179/25R/2009 B Nakládání s majetkem 
13. Usnesení č. 182/25R/2009 B Nakládání s majetkem 
14. Usnesení č. 303/25R/2009 B Nakládání s majetkem 
15. Usnesení č. 304/25R/2009 B Nakládání s majetkem 
16. Usnesení č. 305/25R/2009 B Nakládání s majetkem 
17. Usnesení č. 12/26R/2009 Výzva k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení na 

plnění veřejné zakázky na dodávky „Reklamní předměty k propagaci Ústeckého kraje“ 
18. Usnesení č. 69/26R/2009 C-01,02 Vyhodnocení výzvy k podání nabídek na plnění veřejné 

zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „Zvýšení bezpečnosti na silnicích II. a 
III.tříd - Ústecký kraj – přístupová komunikace na Škrabky-dodatečné práce“ 

19. Usnesení č. 74/26R/2009 C-01,02 Vyhodnocení jednacího řízení bez uveřejnění ve veřejné 
zakázce na stavební práce „Ústecký kraj, Chomutov, Rekonstrukce v úseku I/13 – Klášterec 
– Hradiště – Rusová, silnice II/224“ – dodatečné stavební práce 

20. Usnesení č. 106/26R/2009 B Nakládání s majetkem  
21. Usnesení č. 107/26R/2009 B Nakládání s majetkem  
22. Usnesení č. 108/26R/2009 B Nakládání s majetkem  
23. Usnesení č. 109/26R/2009 B Nakládání s majetkem  
24. Usnesení č. 110/26R/2009 B Nakládání s majetkem  
25. Usnesení č. 134/26R/2009 B Nakládání s majetkem  
26. Usnesení č. 135/26R/2009 B Nakládání s majetkem  
27. Usnesení č. 190/26R/2009 B Nakládání s majetkem  
28. Usnesení č. 191/26R/2009 B Nakládání s majetkem  
29. Usnesení č. 192/26R/2009 B Nakládání s majetkem  
30. Usnesení č. 193/26R/2009 B Nakládání s majetkem  
31. Usnesení č. 194/26R/2009 B Nakládání s majetkem  
32. Usnesení č. 201/26R/2009 C Pravidla, postupy a kompetence při zadávání veřejných 

zakázek v rámci Ústeckého kraje a jeho příspěvkových organizací  
33. Usnesení č. 59/27R/2009 B Nakládání s majetkem 
34. Usnesení č. 114/27R/2009 D-01,02 Nakládání s majetkem 
35. Usnesení č. 116/27R/2009 B Nakládání s majetkem 
36. Usnesení č. 6/28R/2009 Prezentace NP České Švýcarsko v Bruselu 
37. Usnesení č. 26/28R/2009 B Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého 

kraje – oblast školství  
38. Usnesení č. 27/28R/2009 C Změny v rejstříku škol a školských zařízení  
39. Usnesení č. 30/28R/2009 C-01 Rozvojový program S-P-O-R-T v roce 2009 – 2. výzva - 

schválení příspěvku  
40. Usnesení č. 46/28R/2009 B Nakládání s majetkem  
41. Usnesení č. 8/30R/2009 Podnájem nebytových prostor v Českém domě pro Zastoupení 

Ústeckého kraje v Bruselu 



 3 

42. Usnesení č. 22/30R/2009 C Hodnocení ředitelů příspěvkových organizací v oblasti 
zdravotnictví a sociální za 3.čtvrtletí 2009 

43. Usnesení č. 36/30R/2009 B Změna závazného ukazatele příspěvkových organizací v 
působnosti odboru kultury a památkové péče pro rok 2009 - objem prostředků na platy 

44. Usnesení č. 40/30R/2009 B Platové výměry ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných 
Ústeckým krajem 

45. Usnesení č. 44/30R/2009 B Školské rady 
46. Usnesení č. 47/30R/2009 B Výjimka z počtu žáků 
47. Usnesení č. 48/30R/2009 B Souhlas zřizovatele s pokračováním v základním vzdělávání do 

konce školního roku 2009/2010 
48. Usnesení č. 57/30R/2009 C Změna závazného ukazatele – příspěvku na provoz pro rok 2009 

a přidělení zlepšeného výsledku hospodaření zaniklé příspěvkové organizace do rezervního 
fondu následnické příspěvkové organizace, na základě slučování škol k 1.9.2009 

49. Usnesení č. 62/30R/2009 B Dotační program: „Podpora vrcholového sportu a sportovního 
zázemí Ústeckého kraje 2009“ – zrušení části usnesení 

50. Usnesení č. 63/30R/2009 B Prominutí odvodu penále za porušení rozpočtové kázně 
51. Usnesení č. 66/30R/2009 B-01,02 Zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby 

„Obnova parku v areálu Střední školy služeb a cestovního ruchu Varnsdorf 
52. Usnesení č. 70/30R/2009 C Výzva k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění na plnění 

veřejné zakázky na stavební práce ,,Gymnázium Rumburk, REKO hlavní budovy“- 
dodatečné stavební práce 

53. Usnesení č. 71/30R/2009 C Výzva k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění na plnění 
veřejné zakázky na stavební práce „Domov důchodců, p.o. Šluknov – rekonstrukce 
ubytovacího pavilonu“ - dodatečné stavební práce 

54. Usnesení č. 227/30R/2009 B Zvýšení závazného ukazatele – příspěvek na provoz pro rok 
2009 pro příspěvkovou organizaci Krajská majetková 

55. Usnesení č. 14/31R/2009 B Memorandum o zajištění stabilního financování dopravní 
obslužnosti veřejnou regionální železniční osobní dopravou 

56. Usnesení č. 21/31R/2009 C Žádost o finanční příspěvek z Fondu hejtmanky Ústeckého 
kraje- revokace usnesení 

57. Usnesení č. 45/31R/2009 B Výjimka z počtu žáků  
58. Usnesení č. 51/31R/2009 C Dopravní obslužnost drážní 
59. Usnesení č. 5/32R/2009 B Dopravní obslužnost drážní  
 

B )  s o u h l a s í   
se změnou termínu plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje: 
1. Usnesení č. 26/6R/2009 B Předběžný návrh na vyhlášení zvláště chráněného území 

Dobříňský háj na 30.04.2010 
2. Usnesení č. 9/21R/2009 C-02 Projekty v oblasti eGovernmentu na 30.06.2010 
3. Usnesení č. 79/25R/2009 C Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné 

zakázky na služby „Střední škola stavební Teplice-dostavba areálu školy, 1.etapa“ – PD, IČ 
na 31.01.2010 

4. Usnesení č. 80/25R/2009 C Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce „REKO mostu ev. číslo 22535-2 a 22535-1 Zálužice“ na 
31.01.2010 

5. Usnesení č. 81/25R/2009 C Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce „Rekonstrukce mostu ev.č.250-011 na silnici II/250 u obce 
Výškov“ na 31.01.2010 

6. Usnesení č. 82/25R/2009 C Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce „Galerie Benedikta Rejta Louny – REKO objektu č.p. 29 a 30, 
Pivovarská ul.“ na 31.01.2010 



 4 

7. Usnesení č. 181/25R/2009 B Nakládání s majetkem na 01.03.2010 
8. Usnesení č. 3/29R/2009 D)2. Vyhodnocení výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném 

podlimitním řízení na plnění veřejné zakázky na dodávky „Reklamní předměty k propagaci 
Ústeckého kraje“ na 31.12.2009 

9. Usnesení č. 124/31R/2009 B Odpis nedobytných pohledávek Krajské majetkové, 
příspěvkové organizace na 31.01.2010 

 
C )  z r u š u j e   

usnesení č.10/127R/2008 „Využití technických a technologických nástrojů ke zlepšení 
dopravní prostupnosti Ústeckého kraje“ ze dne 15.9.2008 z důvodů nevypsání dotačního titulu 
vhodného k realizaci tohoto usnesení 

 
 
Usnesení č. 4/35R/2009 
Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje (ev.č. 206015/2009, ev.č. 204524/2009) 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
bere na vědomí  

předložené  dokumenty  adresované Radě Ústeckého kraje 
 
 
Usnesení č. 5/35R/2009 
Schválení licenční smlouvy autorské uzavírané s Ústeckým krajem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a   

o uzavření licenční smlouvy autorské s RNDr. Zdeňkem Patzeltem dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení o poskytnutí nevýhradní licence k užívání díla a jeho šíření všemi obvyklými 
způsoby po dobu 10 let bez územního omezení s autorskou odměnou za snímek „Pravčický 
důl po bouřce 20 000,- Kč + DPH a za snímek „Lidová architektura v Kamenické Stráni“ 
5 000,- Kč + DPH  

B )  u k l á d á  
Ing. Alešovi Konopáskovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana a zástupci ředitele 
KÚÚK, zabezpečit veškeré potřebné úkony spojené s bodem A) tohoto usnesení. 

         Termín: 31. 1. 2010 
 
 
Usnesení č. 6/35R/2009 
Žádost o bezplatné použití znaku Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

s bezplatným použitím znaku Ústeckého kraje v absolventské práci na téma „Heraldika a 
její využití při tvorbě krajských symbolů“ pro  

Stanislava Siegla 
 bytem: Generála Janouška 894/26, 198 00 Praha 9 – Černý Most 

 
 
 



 5 

 
Usnesení č. 7/35R/2009 
Vyhodnocení zadávacího řízení na plnění podlimitní veřejné zakázky na služby „Distribuce 
Krajských novin Ústeckého kraje“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    b e r e  n a  v ě d o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky „Distribuce Krajských 
novin Ústeckého kraje“ 

2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky „Distribuce Krajských 
novin Ústeckého kraje“  

 
B )  r o z h o d l a  

1. Podle ustanovení § 71 odst. 10 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění (dále jen “zákon“), vyloučit z účasti v zadávacím řízení uchazeče, jehož 
nabídka byla neúplná:  
§ Česká distribuční, Na Rovince 879, 720 00 Ostrava-Hrabová, IČ 26791692, když  

uchazeč nedoložil  žádné výpisy z evidence Rejstříku trestů členů statutárního 
orgánu, vyžadované k prokázání základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 
odst. 1 písm. a) a b) zákona. 

2. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. b) zákona o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, 
jehož nabídka byla podle hodnotících kritérií vyhodnocena jako nabídka s nejnižší 
nabídkovou cenou, a o přidělení veřejné zakázky „Distribuce Krajských novin 
Ústeckého kraje“ uchazeči, který tuto nabídku podal:  
§ Česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1, odesílatel Region Sev. 

Čechy, Ústí n. L., IČ: 47114983,  a to za podmínek uvedených v nabídce: 
–   celková nabídková cena: 2.622.000,00 Kč bez DPH 

 

C)   u k l á d á  
1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 

veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a podepsat tuto 
smlouvu. 

   Termín: 31. 1. 2010 
 

2. Ing. Aleši Konopáskovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, zabezpečit všechny 
potřebné úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění 
veřejné zakázky s vybraným uchazečem a předložit ji k podpisu zadavateli.  

  Termín: 31. 1. 2010 
 
 
Usnesení č. 8/35R/2009 
Vyhodnocení zadávacího řízení na plnění podlimitní veřejné zakázky na služby „Tisk Krajských 
novin Ústeckého kraje“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)  b e r e  n a  v ě d o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky „Tisk Krajských novin 
Ústeckého kraje“ 

2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky „Tisk Krajských novin 
Ústeckého kraje“  

B )  r o z h o d l a  
1. Podle ustanovení § 60 odst. 1 zákona, vyloučit z další účasti v zadávacím řízení uchazeče, 

který nesplnil kvalifikaci v požadovaném rozsahu:  



 6 

§ Tiskárna Libertas, a.s., Drtinova 10, 150 00 Praha 5, IČ: 25678990, když k prokázání 
základních kvalifikačních předpokladů 
– dle § 53 odst. 1 písm. a) a b) zákona uchazeč doložil  výpisy z evidence 

Rejstříku trestů pouze dvou členů představenstva, výpis z evidence Rejstříku 
trestů třetího člena představenstva doložen nebyl; 

– dle § 53 odst. 1 písmene f) zákona uchazeč nedoložil čestné prohlášení o 
bezdlužnosti ve vztahu ke spotřební dani  

2. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. b) zákona o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, 
jehož nabídka byla podle hodnotících kritérií vyhodnocena jako nabídka s nejnižší 
nabídkovou cenou, a o přidělení veřejné zakázky „Tisk Krajských novin Ústeckého kraje“ 
uchazeči, který tuto nabídku podal:  
§ Vltava-Labe-Press, a.s., nám. Přemysla Otakara II. 8/5, 370 21 České Budějovice, 

IČ: 61860981,  a to za podmínek uvedených v nabídce: 
–   celková nabídková cena: 3 837 600,00 Kč bez DPH 

 

C)   u k l á d á  
1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 

veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a podepsat tuto 
smlouvu. 

   Termín: 31. 1. 2010 
 

2. Ing. Aleši Konopáskovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, zabezpečit všechny 
potřebné úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění 
veřejné zakázky s vybraným uchazečem a předložit ji k podpisu zadavateli.  

  Termín: 31. 1. 2010 
 
 
Usnesení č. 9/35R/2009 
Vstup Ústeckého kraje do projektu Zlepšování inovační kapacity Evropských chemických klastrů 
[ChemClust], vč. zajištění financování pro jeho realizaci v letech 2010 až 2012 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s c h v a l u j e  

1. účast Ústeckého kraje v projektu meziregionální spolupráce ChemClust, schváleného 
rozhodnutím řídícího orgánu programu INTERREG IVC ke spolufinancování 
z prostředků Evropské unie (ERDF – Evropský regionální rozvojový fond). 

2. využití finančních prostředků Fondu rozvoje Ústeckého kraje k financování povinné 
spoluúčasti z prostředků projektového partnera ve výši 15% oprávněných nákladů, tj. ve 
výši 15 300,- € 

3. využití Fondu rozvoje Ústeckého kraje k předfinancování oprávněných nákladů projektu 
ChemClust v letech 2010 až 2012 v celkové výši 102 000,- €, z čehož 85% bude vráceno 
ve formě dotace z ERDF na základě pololetního vyúčtování oprávněných nákladů. 

B )  u k l á d á  
1.  Ing. Janu Sixtovi, CSc., vedoucímu odboru podpory průmyslu a podnikání, zabezpečit 

plnění úkolů Ústeckého kraje, jako jednoho z partnerů projektu ChemClust. 
Termín: 31. 12. 2012 

2.  RNDr. Zuzaně Kadlecová, vedoucí odboru regionálního rozvoje a správci Fondu rozvoje 
Ústeckého kraje, zabezpečit potřebné objemy finančních prostředků pro předfinancování 
oprávněných nákladů projektu ChemClust ve Fondu rozvoje Ústeckého kraje dle bodu 
A)3. tohoto usnesení. 
Termín: 31. 12. 2012 



 7 

Usnesení č. 10/35R/2009 
Komise Rady Ústeckého kraje na III. volební období 2008 - 2012 : personální záležitosti 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) o d v o l á v á   

dle ust. § 59 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, člena těchto komisí Rady Ústeckého kraje:  

 
1. Komise majetková 

            člen  Karel Vrba 
 

2. Komise fondu obnovy 
            člen   Karel Vrba                                
 

B )   j m e n u j e   
dle ust. § 59 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, členy těchto komisí Rady Ústeckého kraje:  

 
1. Komise majetková 

            člen  Ing. Zdeněk Mach 
 

2. Komise fondu obnovy 
            člen  Josef Garabáš     

 
 
Usnesení č. 11/35R/2009 
Spolupráce mezi Ústeckým krajem a společností ČEZ, a.s. – „Energetická komise“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

j m e n u j e    
Janu Vaňhovou, hejtmanku Ústeckého kraje, Ing. Pavla Koudu, náměstka a zástupce 
hejtmanky Ústeckého kraje a Mgr. Arno Fišeru, náměstka hejtmanky Ústeckého kraje dle 
zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), §59 odst.3 členy Energetické komise 
oprávněné jednat za Ústecký kraj, s tím, že bude dodatečně nominován jeden náhradník. 
 

 
Usnesení č. 12/35R/2009 
Rozhodování jediného akcionáře v působnosti valné hromady společnosti Krajské zdravotní, a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s c h v a l u j e  

účast Mgr. Ludmily Polívkové, notářky v Mostě, při projednávání tohoto bodu za účelem 
vyhotovení notářského zápisu o rozhodnutí jediného akcionáře společnosti Krajská zdravotní, 
a .s., dle bodu B) tohoto usnesení, 

 

B )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 1 písm j)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a dle § 190 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, jako jediný akcionář v působnosti valné hromady společnosti Krajská 
zdravotní, a.s. se sídlem Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13, Ústí nad Labem, IČ: 25488627 
takto: 



 8 

1. bere na vědomí předložené informace o zjištěných nesrovnalostech v souvislosti 
s oceňováním předmětů nepeněžitých vkladů v letech 2007 a 2008  a v důsledku tohoto 
vzniklou pohledávku Ústeckého kraje vůči Krajské zdravotní, a.s, se sídlem Sociální péče 
3316/12A, Ústí nad Labem, PSČ 401 13,  IČ: 25488627 ve výši 212.618.304,50 Kč, 

2. souhlasí s uzavřením Dohody o narovnání mezi Ústeckým krajem a Krajskou zdravotní, 
a.s. dle přílohy č. 1 tohoto rozhodnutí ( dle přílohy č. 2 tohoto usnesení ), 

3. základní kapitál se zvyšuje o částku 218.918.000,-- Kč (slovy: dvěstěosmnáct miliónů 
devětsetosmnáct tisíc korun českých), a to upsáním nových akcií; upisování akcií nad 
částku navrhovaného zvýšení se nepřipouští, 

4. upsáno bude 218.918 ks (slovy: dvěstěosmnáct tisíc devětsetosmnáct kusů) kmenových 
listinných akcií na jméno, každá o jmenovité hodnotě 1.000,-- Kč (slovy: jeden tisíc korun 
českých). Emisní kurz akcií je roven jejich jmenovité hodnotě a činí tedy 1.000,--Kč 
(slovy: jeden tisíc korun českých) na jednu akcii, 

5. všechny nové akcie na zvýšení základního kapitálu budou upsány jediným akcionářem, 
kterým je Ústecký kraj, a to uzavřením smlouvy o úpisu akcií se společností Krajská 
zdravotní, a.s., 

6. místem pro upisování akcií je sídlo Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 
3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, lhůta pro upisování akcií činí 30 dnů (slovy: třicet dnů) 
ode dne sepsání notářského zápisu o tomto rozhodnutí jediného akcionáře společnosti 
Krajská zdravotní, a.s., přičemž počátek běhu této lhůty je upisovateli nových akcií znám, 
neboť upisovatel, který toto rozhodnutí činí je jediným akcionářem společnosti Krajská 
zdravotní, a.s., 

7. emisní kurs akcií je upisovatel povinen splatit najednou peněžitým vkladem a 
nepeněžitým vkladem, a to: 

- peněžitým vkladem ve výši 212.618.000,--Kč (slovy: dvěstědvanáct miliónů 
šestsetosmnáct tisíc korun českých) na účet č. 2366292/0800 u České spořitelny, a.s. 
Za tento peněžitý vklad bude upisovateli vydáno 212.618 ks (slovy: dvěstědvanáct 
tisíc šestsetosmnáct kusů) kmenových listinných akcií na jméno, každá o jmenovité 
hodnotě 1.000,--Kč (slovy: jeden tisíc korun českých), 

- nepeněžitým vkladem, jehož předmětem jsou tyto věci nemovité: 

• budova: č.p. 500, způsob využití: občanská vybavenost, umístěna na p.p.č. 
368, 

• budova: bez čp/če, způsob využití: jiná stavba, umístěna na p.p.č. 367/3, 
• budova: bez čp/če, způsob využití: jiná stavba, umístěna na p.p.č. 371/2, 
• pozemek p.č. 364 o výměře 642 m2, druh pozemku: lesní pozemek, způsob 

ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa, 
• pozemek p.č. 365/14 o výměře 5000 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, 

způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 
• pozemek p.č. 367/3 o výměře 105 m2, druh pozemku: zastavěna plocha a 

nádvoří, 
• pozemek p.č. 367/4 o výměře 405 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha, 
• pozemek: p.p.č. 367/5 o výměře 2532 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: jiná plocha, 
• pozemek p.č. 368 o výměře 1756 m2, druh pozemku: zastavěna plocha a 

nádvoří, 
• pozemek p.č. 370 o výměře 2124 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha, 



 9 

• pozemek: p.p.č. 371/2 o výměře 68 m2, druh pozemku: zastavěna plocha a 
nádvoří, 

• pozemek: p.p.č. 371/4 o výměře 567 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: jiná plocha, 

vše obec Ústí nad Labem, k.ú. Klíše, zapsané na LV č. 4821 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem. 

Nepeněžitý vklad byl oceněn posudkem obecně uznávaného nezávislého 
odborníka za využití obecně uznávaných standardů a zásad oceňování, určeného 
ve  smyslu ustanovení § 59a odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů, rozhodnutím představenstva společnosti ze dne 
3.11.2009, a to Ing. Vítězslava Veselého, J. Šafaříka 1536/10, 415 01 Teplice, 
znalce v oboru ekonomika. Hodnota předmětu nepeněžitého vkladu byla určena 
znaleckým posudkem  č. 8314-814/09 ze dne 11.11.2009 na částku 6.300.000,--
Kč (slovy: šest miliónů třista tisíc korun českých). 

Za uvedený nepeněžitý vklad bude upisovateli vydáno 6.300 ks (slovy: šest tisíc 
tři sta kusů) kmenových listinných akcií na jméno, každá o jmenovité hodnotě 
1.000,--Kč (slovy: jeden tisíc korun českých), 

- emisní kurs nově vydávaných akcií na zvýšení základního kapitálu je  v plné výši 
splatný nejpozději do 30 dnů (slovy: třiceti dnů) od účinnosti smlouvy o úpisu akcií, a 
to v případě peněžitého vkladu ve výši 212.618.000,--Kč (slovy: dvěstědvanáct 
miliónů šestsetosmnáct tisíc korun českých) jeho uhrazením v plné výši na shora 
uvedený účet a v případě nepeněžitého vkladu předáním písemného prohlášení 
vkladatele dle § 60 obchodního zákoníku v místě sídla Krajského úřadu Ústeckého 
kraje, 

8.  nové akcie, které budou upisovány, jsou stejného druhu, jako akcie stávající. 
 
 
Usnesení č. 13/35R/2009 
Problematika úhrady regulačních poplatků dle zákona č. 48/1997 Sb. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
1. informaci o realizaci usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 9/4Z/2009 ze dne 

25. 3. 2009 

2. aktualizaci analýzy příjmů z regulačních poplatků vybraných nemocnic Krajské 
zdravotní, a.s. a dalších zdravotnických zařízení provozovaných ze strany Ústeckého 
kraje s ohledem na doporučení stran výpočtu hrubého ekvivalentu podpory ze dne 
14. 12. 2009 zpracovaná AK Mgr. Marie Benešové 

B )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. vzít na vědomí  
předloženou informaci o realizaci usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 9/4Z/2009 
ze dne 25. 3. 2009 

2. schválit  
přehled poskytnutých plnění a seznam občanů Ústeckého kraje v jejichž prospěch byla 
plnění provedena za měsíce listopad 2009 na základě veřejného příslibu dle usnesení 
Zastupitelstva Ústeckého ze dne 25. 3. 2009, 

mojziskova.a
Obdélník



 10 

C )  s t a n o v í  
na základě rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 25. 3. 2009 č. 9/4Z/2009 tyto 
limity čerpání rozpočtové položky „Regulační poplatky ve zdravotnictví“ pro měsíc leden 
2010, za předpokladu, že Zastupitelstvo Ústeckého kraje schválí návrh rozpočtu Ústeckého 
kraje pro rok 2010 pro danou oblast: 

1. Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Děčín, o.z. – limit 560 000,- Kč 

2. Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. – limit 852 500,- Kč 

3. Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Most, o.z. – limit 1 074 500,- Kč 

4. Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Teplice, o.z. – limit 866 500,- Kč 

5. Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z. – limit 1 399 500,- 
Kč 

6. Nemocnice následné péče Ryjice, příspěvková organizace – limit 217 000,- Kč 

7. Nemocnice následné péče Most, příspěvková organizace – limit 227 500,- Kč 

8. Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková organizace – limit 110 000,- Kč 

D )  k o n s t a t u j e  
1. že provedená aktualizace analýzy dle bodu A) 2. tohoto usnesení prokázala, 

že proplácení regulačních poplatků nemělo žádný negativní vliv na příslušné relevantní 
trhy (poskytování ambulantní a lůžkové péče), 

2. že v souladu s doporučením Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 2. 9. 2009:  

a) lze považovat za hrubý ekvivalent podpory sumu prostředků, která odpovídá 
potenciálnímu maximálnímu zvýšení příjmů krajských zdravotnických zařízení 
z  regulačních poplatků v důsledku jejich proplácení ze strany Ústeckého kraje.  

b) Na základě provedené analýzy vývoje příjmů z regulačních poplatků jednotlivých 
zdravotnických zařízení uvedených ve veřejném příslibu, bude pak hrubý 
ekvivalent podpory v jednotlivých krajských zdravotnických zařízeních 
vypočítáván měsíčně jako suma rovnající se 3,5 % z celkových příjmů jednotlivých 
krajských zdravotnických zařízení z regulačních poplatků vybraných dle § 16a 
odst. 1 písm. a), b), c), e) a f) zákona č. 48/1997 Sb. za příslušný kalendářní měsíc 
roku 2008, který se svým označením shoduje s kalendářním měsícem, pro který je 
hrubý ekvivalent podpory vypočítáván.   

c) Uvedený výpočet hrubého ekvivalentu podpory bude na jednotlivé mandátní 
smlouvy mezi Ústeckým krajem a jednotlivými krajskými zdravotnickými 
zařízeními aplikován ode dne jejich účinnosti, tj. od 1.2.2009. 

E )  s c h v a l u j e  
uzavření dodatků č. 3 k níže uvedeným mandátním smlouvám mezi Ústeckým krajem 
a zdravotnickými zařízeními: 

1. Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. (mandátní smlouva č. 106/2009/SZ) 
dle přílohy č. 3 tohoto usnesení, 

2. Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Děčín, o.z. (mandátní smlouva č. 107/2009/SZ) dle 
přílohy č. 4 tohoto usnesení, 

3. Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Most, o.z. (mandátní smlouva č. 108/2009/SZ) dle 
přílohy č. 5 tohoto usnesení, 

4. Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z. (mandátní 
smlouva č. 109/2009/SZ) dle přílohy č. 6 tohoto usnesení, 



 11 

5. Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Teplice, o.z. (mandátní smlouva č. 110/2009/SZ) dle 
přílohy č. 7 tohoto usnesení, 

6. Nemocnice následné péče Most, příspěvková organizace (mandátní smlouva 
č. 111/2009/SZ) dle přílohy č. 8 tohoto usnesení, 

7. Nemocnice následné péče Ryjice, příspěvková organizace (mandátní smlouva 
č. 112/2009/SZ) dle přílohy č. 9 tohoto usnesení,  

8. Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková organizace (mandátní smlouva 
č. 113/2009/SZ) dle přílohy č. 10 tohoto usnesení, 

F )  u k l á d á  
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zajistit průběžné 
plnění tohoto usnesení 

        Termín: průběžně 
 
 
Usnesení č. 14/35R/2009 
Změny zřizovacích listin v souvislosti s účtováním 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s c h v a l u j e  

upravené znění Pravidel pro tvorbu a provádění zřizovacích listin příspěvkových organizací 
Ústeckého kraje schválených Radou Ústeckého kraje usnesením č. 4/31/2002 ze dne 
7.5.2002, ve znění pozdějších úprav, dle přílohy č. 11 tohoto usnesení, 

B )  r o z h o d u j e  
vzhledem v návaznosti na uloženou povinnost dle čl. II. odst. 1 přechodných ustavení 
zákona č. 477/2008 Sb., kterým se mění zákon č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony, přizpůsobit 
zřizovací listiny novelizovanému zákonu č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a s tím souvisejícími změnami účtování 
ohledně svěřeného majetku:   
1. o změně zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje: 

a) č.j. 213/2002 ze dne 1. 10. 1991  
název: Krajská majetková, příspěvková organizace 
sídlo: Na Schodech 1535/4, 400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 00829048 
dodatkem č. 32 ke zřizovací listině, 

b) č.j. 214/2002 ze dne 1. 10. 1991  
název: Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková organizace 
sídlo: Petrohrad č.p. 1, PSČ: 439 85 Petrohrad  
IČ: 00829137 
dodatkem č. 19 ke zřizovací listině, 

c) č.j. 218/2002 ze dne 15. 12. 1991  
název: Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, příspěvková organizace 
sídlo: Husitská 1683, 434 01 Most - Zahražany  
IČ: 00830577 
dodatkem č. 17 ke zřizovací listině, 

d) č.j. 221/2002 ze dne 16. 12. 1996  
název: Lékárenská služba Teplice, příspěvková organizace 
sídlo: Na schodech 1535/4, 400 01 Ústí nad Labem  
IČ: 00830500 
dodatkem č. 15 ke zřizovací listině, 



 12 

e) č.j. 204/2001 ze dne 28. 11. 2001  
název: Krajské nemocnice, příspěvková organizace 
sídlo: Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ: 401 13  
IČ: 00673544 
dodatkem č. 23 ke zřizovací listině, 

f) č.j. 223/2002 ze dne 4. 12. 2002  
název: Domov důchodců a ústav sociální péče Krásná Lípa, příspěvková organizace 
sídlo: Krásná Lípa, Nemocniční 1056/19, PSČ: 407 46 
IČ: 47274450 
dodatkem č. 16 ke zřizovací listině, 

g) č.j. 224/2002 ze dne 4. 12. 2002  
název: Domov pro osoby se zdravotním postižením Brtníky, příspěvková organizace 
sídlo: Brtníky č.p. 119, PSČ: 407 60 
IČ: 47274484 
dodatkem č. 16 ke zřizovací listině, 

h) č.j. 225/2002 ze dne 4. 12. 2002  
název: Ústav sociální péče Česká Kamenice, příspěvková organizace 
sídlo: U Kaple 494, Česká Kamenice, PSČ: 407 21 
IČ: 47274557 
dodatkem č. 14 ke zřizovací listině, 

i) č.j. 226/2002 ze dne 4. 12. 2002  
název: Ústav sociální péče Jiříkov, příspěvková organizace 
sídlo: Jiříkov, Londýnská č.p. 563, PSČ: 407 53 
IČ: 47274468 
dodatkem č. 15 ke zřizovací listině, 

j) č.j. 227/2002 ze dne 4. 12. 2002  
název: Ústav sociální péče Lobendava, příspěvková organizace 
sídlo: Lobendava 105, PSČ: 407 84 
IČ: 47274549 
dodatkem č. 14 ke zřizovací listině, 

k) č.j. 228/2002 ze dne 4. 12. 2002  
název: Ústav sociální péče Stará Oleška, příspěvková organizace 
sídlo: Stará Oleška č.p. 131, PSČ: 407 42 
IČ: 47274522 
dodatkem č. 18 ke zřizovací listině, 

l) č.j. 229/2002 ze dne 4. 12. 2002  
název: Domov důchodců Šluknov, příspěvková organizace 
sídlo: Šluknov, Křečanská 630, PSČ: 407 77 
IČ: 47274573 
dodatkem č. 16 ke zřizovací listině, 

m) č.j. 230/2002 ze dne 4. 12. 2002  
název: Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace 
sídlo: Kadaň, Golovinova č.p. 1559, PSČ: 432 01 
IČ: 46789910 
dodatkem č. 17 ke zřizovací listině, 

n) č.j. 231/2002 ze dne 4. 12. 2002  
název: Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 
sídlo: Dlouhá č.p. 75, Lovosice, PSČ: 410 22 
IČ: 00080195 
dodatkem č. 18 ke zřizovací listině, 



 13 

o) č.j. 232/2002 ze dne 4. 12. 2002  
název: Ústav sociální péče Tuchořice, příspěvková organizace 
sídlo: Tuchořice č.p. 1, PSČ: 439 69 
IČ: 00830381 
dodatkem č. 14 ke zřizovací listině, 

p) č.j. 233/2002 ze dne 4. 12. 2002  
název: Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 
sídlo: Litvínov – Janov, Zátiší č.p. 177, PSČ: 435 42 
IČ: 49872541 
dodatkem č. 16 ke zřizovací listině, 

q) č.j. 235/2002 ze dne 4. 12. 2002  
název: Ústav sociální péče Nová Ves v Horách, příspěvková organizace 
sídlo: Nová Ves v Horách č.p. 206, PSČ: 435 45 
IČ: 49872532 
dodatkem č. 14 ke zřizovací listině, 

r) č.j. 236/2002 ze dne 4. 12. 2002  
název: Domov důchodců Meziboří, příspěvková organizace 
sídlo: Meziboří, Okružní č.p. 104, PSČ: 435 13 
IČ: 49872516 
dodatkem č. 15 ke zřizovací listině, 

s) č.j. 237/2002 ze dne 4. 12. 2002  
název: Domov důchodců Dubí, příspěvková organizace 
sídlo: Dubí, Na výšině č.p. 494, PSČ: 417 01 
IČ: 63787849 
dodatkem č. 17 ke zřizovací listině, 

t) č.j. 238/2002 ze dne 4. 12. 2002  
název: Domov důchodců Teplice, příspěvková organizace 
sídlo: Teplice, U Nových lázní, č.p. 8, PSČ: 415 01 
IČ: 63787814 
dodatkem č. 13 ke zřizovací listině, 

u) č.j. 239/2002 ze dne 4. 12. 2002  
název: Ústav sociální péče Háj u Duchcova, příspěvková organizace 
sídlo: Háj u Duchcova, Kubátova č.p. 269, PSČ: 417 22 
IČ: 63787911 
dodatkem č. 17 ke zřizovací listině, 

v) č.j. 206/2001 ze dne 12. 12. 2001  
název: Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, příspěvková 
organizace 
sídlo: Snědovice č.p. 1, PSČ: 411 74 
IČ: 70948062 
dodatkem č. 16 ke zřizovací listině, 

w) č.j. 247/2008 ze dne 3. 9. 2008  
název: Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková 
organizace 
sídlo: Čajkovského 1908/82, Ústí nad Labem-centrum, Ústí nad Labem,  PSČ: 400 01 
IČ: 75149541 
dodatkem č. 6 ke zřizovací listině, 

x) č.j. 121/2001 ze dne 5. 9. 2001  
název: Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem, příspěvková organizace 
sídlo: Ústí nad Labem, ulice Winstona Churchilla 3, PSČ 400 01                                                                      
IČ: 00083186 
dodatkem č. 10 ke zřizovací listině, 



 14 

y) č.j. 241/2002 ze dne 4. 12. 2002  
název: Severočeská hvězdárna a planetárium v Teplicích, příspěvková organizace 
sídlo: Teplice, Koperníkova 3062, PSČ 415 01 
IČ: 00361224 
dodatkem č. 6  ke zřizovací listině, 

z) č.j. 2/2001, ze dne 20. 6. 2001 
název: Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvková organizace  
sídlo: Ústí nad Labem, Jateční 22, PSČ: 400 01 
IČ: 44555423 
dodatkem č. 22 ke zřizovací listině, 

kk) č.j. 3/2001, ze dne 20. 6. 2001 
název: Gymnázium dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, Stavbařů 5, příspěvková 
organizace 
sídlo: Ústí nad Labem, Stavbařů 5, PSČ: 400 11 
IČ: 44555512 
dodatkem č. 17 ke zřizovací listině, 

ll) č.j. 4/2001, ze dne 20. 6. 2001 
název: Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Ústí 
nad Labem, příspěvková organizace 
sídlo: Ústí nad Labem, Pařížská 15, PSČ: 400 01 
IČ: 44556969 
dodatkem č. 17 ke zřizovací listině, 

mm) č.j. 5/2001, ze dne 20. 6. 2001  
název: Obchodní akademie, Ústí nad Labem, Národního odboje 17, příspěvková 
organizace sídlo: Ústí nad Labem, Národního odboje 17, PSČ: 400 03 
IČ: 44555121 
dodatkem č. 17 ke zřizovací listině, 

nn) č.j. 6/2001, ze dne 20. 6. 2001 
název: Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická, Ústí nad Labem, 
Resslova 5, příspěvková organizace 
sídlo: Ústí nad Labem, Resslova 5, PSČ: 400 01 
IČ: 00082201 
dodatkem č. 20 ke zřizovací listině, 

oo) č.j. 7/2001, ze dne 20. 6. 2001 
název: Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Stará 99, příspěvková organizace 
sídlo: Ústí nad Labem, Stará 99/3299, PSČ: 400 11 
IČ: 44555300 

  dodatkem č. 16 ke zřizovací listině, 
pp) č.j. 8/2001, ze dne 20. 6. 2001 

název: Střední odborná škola, Ústí nad Labem, Stará 100, příspěvková organizace 
sídlo: Ústí nad Labem, Stará 100/2702, PSČ: 400 11 
IČ: 44555130 
dodatkem č. 17 ke zřizovací listině, 

qq) č.j. 9/2001, ze dne 20. 6. 2001 
název: Střední škola obchodu a služeb, Ústí nad Labem, Keplerova 7, příspěvková 
organizace 
sídlo: Ústí nad Labem, Keplerova 7, PSČ: 400 07 
IČ: 00525472 
dodatkem č. 22 ke zřizovací listině, 

rr) č.j. 10/2001, ze dne 20. 6. 2001 
název: Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Ústí nad 
Labem, Palachova 35, příspěvková organizace 



 15 

sídlo: Ústí nad Labem, Palachova 35, PSČ: 400 01 
IČ: 00673358 
dodatkem č. 18 ke zřizovací listině, 

ss) č.j. 11/2001, ze dne 20. 6. 2001 
název: Integrovaná střední škola stavební, Ústí nad Labem, Čelakovského 5, 
příspěvková organizace 
sídlo: Ústí nad Labem, Čelakovského 5, PSČ: 400 07 
IČ: 18385061 
dodatkem č. 20 ke zřizovací listině, 

tt) č.j. 12/2001, ze dne 20. 6. 2001 
název: Střední škola elektrotechniky a spojů, Ústí nad Labem-Stříbrníky, příspěvkové 
organizace 
sídlo: Ústí nad Labem-Stříbrníky, Výstupní 2, PSČ: 400 11 
IČ: 14451069 
dodatkem č. 21 ke zřizovací listině, 

uu) č.j. 13/2001, ze dne 20. 6. 2001 
název: Střední škola technická, Ústí nad Labem, U Panského dvora 1006, 
příspěvkové organizace 
sídlo: Ústí nad Labem, U Panského dvora 1006, PSČ: 400 01 
IČ: 18385079 
dodatkem č. 22 ke zřizovací listině, 

vv) č.j. 15/2001, ze dne 20. 6. 2001 
název: Domov mládeže a Školní jídelna-výdejna, Ústí nad Labem, Kpt.Jaroše 622, 
příspěvková organizace 
sídlo:Ústí nad Labem, Kpt. Jaroše 622, PSČ: 400 01 
IČ: 00673587 
dodatkem č. 15 ke zřizovací listině, 

ww) č.j. 16/2001, ze dne 20. 6. 2001 
název: Speciální základní škola a Praktická škola, Trmice, Fügnerova 22, 
příspěvková organizace 
sídlo: Trmice, Fügnerova 22, PSČ: 400 04 
IČ: 44555466 
dodatkem č. 22 ke zřizovací listině, 

xx) č.j. 17/2001, ze dne 20. 6. 2001 
název: Základní škola praktická, Ústí nad Labem, Studentská 297, příspěvková 
organizace sídlo: Ústí nad Labem, Studentská 297, PSČ: 403 31 
IČ: 70693897 
dodatkem č. 15 ke zřizovací listině, 

yy) č.j. 18/2001, ze dne 20. 6. 2001 
název: Základní škola praktická, Ústí nad Labem, Karla IV. 34, příspěvková 
organizace 
sídlo: Ústí nad Labem, Karla IV. 34/12, PSČ: 400 03 
IČ: 70842094 
dodatkem č. 16 ke zřizovací listině, 

zz) č.j. 19/2001, ze dne 20. 6. 2001 
název: Základní škola praktická, Velké Březno, Zahradní 182, příspěvková 
organizace 
sídlo: Velké Březno, Zahradní 182, PSČ: 403 23 
IČ: 70842086 
dodatkem č. 17 ke zřizovací listině, 

aaa) č.j. 20/2001,  ze dne 20. 6. 2001  



 16 

název: Základní škola speciální a Mateřská škola, Ústí nad Labem, Pod Parkem 
2788, příspěvková organizace 
sídlo: Ústí nad Labem, Pod Parkem 2788, PSČ: 400 11 
IČ: 44555091 
dodatkem č. 19 ke zřizovací listině, 

bbb) č.j. 24/2001, ze dne 20. 6. 2001  
název: Mateřská škola speciální, Ústí nad Labem, Malátova 12, příspěvková 
organizace 
sídlo: Ústí nad Labem, Malátova 12, PSČ: 400 11 
IČ: 70229422 
dodatkem č. 17 ke zřizovací listině, 

ccc) č.j. 25/2001, ze dne 20. 6 .2001 
název: Mateřská škola speciální, Ústí nad Labem, Štefánikova 761, příspěvková 
organizace sídlo: Ústí nad Labem, Štefánikova 761, PSČ: 400 01 
IČ: 70229457 
dodatkem č. 16 ke zřizovací listině, 

ddd) č.j. 26/2001, ze dne 20. 6. 2001 
název: Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Špálova 2, příspěvková 
organizace sídlo: Ústí nad Labem, Špálova 2/2712, PSČ: 400 11 
IČ: 44555245 
dodatkem č. 14 ke zřizovací listině, 

eee) č.j. 27/2001, ze dne 20. 6. 2001  
název: Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Truhlářova 16, příspěvková 
organizace 
sídlo: Ústí nad Labem, Truhlářova 16/526, PSČ: 400 03 
IČ: 44555440 
dodatkem č. 16 ke zřizovací listině, 

fff) č.j. 28/2001, ze dne 20. 6. 2001  
název: Dětský domov a Školní jídelna, Tisá 280, příspěvková organizace 
sídlo: Tisá 280, PSČ: 403 36 
IČ: 44555237 
dodatkem č. 19 ke zřizovací listině, 

ggg) č.j. 32/2001, ze dne 20. 6. 2001 
název: Gymnázium Václava Hlavatého, Louny, Poděbradova 661, příspěvkové 
organizace sídlo: Louny, Poděbradova 661, PSČ: 440 62 
IČ: 61357235 
dodatkem č. 16 ke zřizovací listině, 

hhh) č.j. 33/2001, ze dne 20. 6. 2001 
název: Gymnázium, Podbořany, Komenského 843, příspěvková organizace 
sídlo: Podbořany, Komenského 843, PSČ: 441 14 
IČ: 61357031 
dodatkem č. 15 ke zřizovací listině, 

iii) č.j. 34/2001, ze dne 20. 6. 2001  
název: Gymnázium, Žatec, Studentská 1075, příspěvková organizace 
sídlo: Žatec, Studentská 1075, PSČ: 438 01 
IČ: 61357278 
dodatkem č. 16 ke zřizovací listině, 

jjj) č.j. 35/2001, ze dne 20. 6. 2001 
název: Obchodní akademie generála Františka Fajtla Louny, příspěvková 
organizace 
sídlo: Louny, Osvoboditelů 497, PSČ: 440 64 
IČ: 61357553 



 17 

dodatkem č. 18 ke zřizovací listině, 
kkk) č.j. 36/2001, ze dne 20. 6. 2001 

název: Obchodní akademie, Žatec, Studentská 1354, příspěvková organizace 
sídlo: Žatec, Studentská 1354, PSČ: 438 01 
IČ: 61357294 
dodatkem č. 17 ke zřizovací listině, 

lll) č.j. 37/2001, ze dne 20. 6. 2001 
název: Střední odborná škola technická a Střední odborné učiliště, Louny, 
Osvoboditelů 380, příspěvková organizace 
sídlo: Louny, Osvoboditelů 380, PSČ: 440 58 
IČ: 14451042 
dodatkem č. 21 ke zřizovací listině, 

mmm) č.j. 38/2001, ze dne 20. 6. 2001 
název: Střední škola stavební, Louny, Postoloprtská 2636, příspěvková organizace 
sídlo: Louny, Postoloprtská 2636, PSČ: 440 01 
IČ: 00672840 
dodatkem č. 19 ke zřizovací listině, 

nnn) č.j. 39/2001, ze dne 20. 6. 2001 
název: Střední škola zemědělská a ekologická, Žatec, příspěvková organizace¨ 
sídlo: Žatec, Svatopluka Čecha 1180, PSČ: 438 01 
IČ: 61357481 
dodatkem č. 20 ke zřizovací listině, 

ooo) č.j. 43/2001, ze dne 20. 6. 2001 
název: Dům dětí a mládeže, Žatec, Obránců míru 638, příspěvková organizace 
sídlo: Žatec, Obránců míru 638, PSČ: 438 01 
IČ: 70226601 
dodatkem č. 16 ke zřizovací listině, 

ppp) č.j. 44/2001, ze dne 20. 6. 2001  
název: Základní škola při Dětské psychiatrické léčebně, Louny, Čeňka Zemana 431, 
příspěvková organizace 
sídlo: Louny, Čeňka Zemana 431, PSČ: 440 01 
IČ: 70841543 
dodatkem č. 19 ke zřizovací listině, 

qqq) č.j. 45/2001, ze dne 20. 6. 2001  
název: Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Žatec, příspěvkové 
organizace  
sídlo: Žatec, Pražská 808, PSČ: 438 01 
IČ: 62247859 
dodatkem č. 21 ke zřizovací listině, 

rrr) č.j. 46/2001, ze dne 20. 6. 2001 
název: Logopedická základní škola, Měcholupy 1, příspěvková organizace 
sídlo: Měcholupy 1, PSČ: 439 31 
IČ: 61357286 
dodatkem č. 20 ke zřizovací listině, 

sss) č.j. 47/2001, ze dne 20. 6. 2001  
název: Speciální základní škola, Louny, Poděbradova 640, příspěvková organizace 
sídlo: Louny, Poděbradova 640, PSČ: 440 01 
IČ: 49120115 
dodatkem č. 17 ke zřizovací listině, 

ttt) č.j. 48/2001, ze dne 5. 9. 2001 
název: Gymnázium, Teplice, Čs. Dobrovolců 11, příspěvková organizace 
sídlo: Teplice, Čs. dobrovolců 11/530, PSČ: 415 01 



 18 

IČ: 61515451 
dodatkem č. 20 ke zřizovací listině, 

uuu) č.j. 50/2001, ze dne 5. 9. 2001 
název: Gymnázium, Duchcov, Masarykova 12, příspěvková organizace 
sídlo: Duchcov, Masarykova 12, PSČ: 419 32 
IČ: 61515558 
dodatkem č. 16 ke zřizovací listině, 

vvv) č.j. 51/2001, ze dne 5. 9. 2001 
název: Obchodní akademie,  Teplice, Poštovní 3, příspěvková organizace 
sídlo: Teplice, Poštovní 3/464, PSČ: 415 40 
IČ: 61515621 
dodatkem č. 16 ke zřizovací listině, 

www) č.j. 52/2001, ze dne 5. 9. 2001 
název: Střední průmyslová škola, Teplice, Benešovo náměstí 1, příspěvková 
organizace sídlo: Teplice, Benešovo náměstí 1/604, PSČ: 415 49 
IČ: 61515515 
dodatkem č. 17 ke zřizovací listině, 

xxx) č.j. 53/2001, ze dne 5. 9. 2001 
název: Střední průmyslová škola, Duchcov, Kubicových 2, příspěvková organizace 
sídlo: Duchcov, Kubicových 2/887, PSČ: 419 41 
IČ: 61515477 
dodatkem č. 17 ke zřizovací listině, 

yyy) č.j. 55/2001, ze dne 5. 9. 2001 
název: Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace 
sídlo: Teplice, Českobratrská 15, PSČ: 415 01 
IČ: 61515779 
dodatkem č. 17 ke zřizovací listině, 

zzz) č.j. 56/2001, ze dne 5. 9. 2001 
název: Hotelová škola, Teplice, příspěvková organizace 
sídlo: Teplice, Smetanovo náměstí 786, PSČ: 415 02 
IČ: 00555878 
dodatkem č. 20 ke zřizovací listině, 

aaaa) č.j. 58/2001, ze dne 5. 9. 2001 
název: Střední škola obchodu a služeb, Teplice, příspěvková organizace 
sídlo: Teplice,  Alejní 12, PSČ: 415 01 
IČ: 00524646 
dodatkem č. 22 ke zřizovací listině, 

bbbb) č.j. 59/2001, ze dne 5. 9. 2001 
název: Střední škola stavební, Teplice, příspěvková organizace 
sídlo: Teplice, Fr. Šrámka 1350, PSČ: 415 02 
IČ: 00497088 
dodatkem č. 24 ke zřizovací listině, 

cccc) č.j. 61/2001, ze dne 5. 9. 2001 
název: Speciální základní škola a Mateřská škola, Teplice, U Červeného kostela 
110, příspěvková organizace 
sídlo: Teplice, U Červeného kostela 110, PSČ: 415 02 
IČ: 70839913 
dodatkem č. 18 ke zřizovací listině, 

dddd) č.j. 62/2001, ze dne 5. 9. 2001 
název: Základní škola praktická, Bílina, Kmochova 205/10, příspěvková organizace 
sídlo: Bílina, Kmochova 205/10, PSČ: 418 01 
IČ: 61515761 



 19 

dodatkem č. 18 ke zřizovací listině, 
eeee) č.j. 63/2001, ze dne 5. 9. 2001 

název: Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola, Školní jídelna a 
Školní družina, Duchcov, Školní 1, příspěvková organizace 
sídlo: Duchcov, Školní 1, PSČ:  419 01 
IČ: 61515582 
dodatkem č. 21 ke zřizovací listině, 

ffff) č.j. 66/2001, ze dne 5. 9. 2001 
název: Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Teplice, Trnovanská 
1331, příspěvková organizace 
sídlo: Teplice, Trnovanská 1331, PSČ: 415 02 
IČ: 70839841 
dodatkem č. 21 ke zřizovací listině, 

gggg) č.j. 73/2001, ze dne 5. 9. 2001  
název: Dětský domov a Školní jídelna, Krupka, Libušín 151, příspěvková 
organizace 
sídlo: Krupka, Libušín 151, PSČ: 417 41 
IČ: 61515884 
dodatkem č. 19 ke zřizovací listině, 

hhhh) č.j. 74/2001, ze dne 5. 9. 2001 
název: Dětský domov a Školní jídelna, Tuchlov 47, příspěvková organizace 
sídlo: Tuchlov 47, PSČ: 417 65 Ohníč 
IČ: 61515876 
dodatkem č. 16 ke zřizovací listině, 

iiii) č.j. 75/2001, ze dne 5. 9. 2001 
název: Dům dětí a mládeže, Teplice, Masarykova 70, příspěvková organizace 
sídlo: Teplice, Masarykova  70, PSČ: 415 01 
IČ: 46071253 
dodatkem č. 18 ke zřizovací listině, 

jjjj) č.j. 76/2001, ze dne 5. 9. 2001 
název: Dům dětí a mládeže „Sluníčko“, Duchcov, Družby 1006, příspěvková 
organizace sídlo: Duchcov, Družby 1006, PSČ: 419 01 
IČ: 46071245 
dodatkem č. 15 ke zřizovací listině, 

kkkk) č.j. 77/2001, ze dne 5. 9. 2001 
název: Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvková organizace 
sídlo: Teplice, Lípová 651/9, PSČ: 415 01 
IČ: 61515809 
dodatkem č. 27 ke zřizovací listině, 

llll) č.j. 79/2001, ze dne 5. 9. 2001 
název: Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková organizace 
sídlo: Most, Čs. armády 1530, PSČ: 434 46 
IČ: 49872559 
dodatkem č. 22 ke zřizovací listině, 

mmmm) č.j. 80/2001, ze dne 5. 9. 2001 
název: Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640, příspěvková 
organizace 
sídlo: Litvínov, Studentská 640, PSČ: 436 67 
IČ: 62208870 
dodatkem č. 19 ke zřizovací listině, 

nnnn) č.j. 81/2001, ze dne 5. 9. 2001 



 20 

název: Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní 
akademie, Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, Most, 
příspěvková organizace  
sídlo: Most, Zd.Fibicha 2778,  PSČ: 434 01 
IČ: 49872427 
dodatkem č. 24 ke zřizovací listině, 

oooo) č.j. 82/2001, ze dne 5. 9. 2001 
název: Střední průmyslová škola, Most, Topolová 584, příspěvková organizac 
sídlo: Most, Topolová 584, PSČ: 434 47 
IČ: 49872419 
dodatkem č. 20 ke zřizovací listině, 

pppp) č.j. 84/2001, ze dne 5. 9. 2001 
název: Střední škola technická, Most-Velebudice, Dělnická 21, příspěvková 
organizace 
sídlo: Most-Velebudice, Dělnická 21, PSČ: 434 80 
IČ: 00125423 
dodatkem č. 25 ke zřizovací listině, 

qqqq) č.j. 85/2001, ze dne 5. 9. 2001 
název: Střední odborná škola, Meziboří, nám. 8. května 400, příspěvková 
organizace 
sídlo: Meziboří, nám. 8. května 400, PSČ: 435 13 
IČ: 18384897 
dodatkem č. 17 ke zřizovací listině, 

rrrr) č.j. 86/2001, ze dne 5. 9. 2001,  
název: Střední odborná škola, Litvínov – Hamr, příspěvková organizace 
sídlo: Litvínov, Mládežnická 236, PSČ: 435 41 
IČ: 00555584 
dodatkem č. 21 ke zřizovací listině, 

ssss) č.j. 87/2001, ze dne 5. 9. 2001 
název: Střední škola gastronomie a služeb, Most, Jana Palacha 711, příspěvková 
organizace sídlo: Most, Jana Palacha 711/2, PSČ: 434 01 
IČ: 00524905 
dodatkem č. 17 ke zřizovací listině, 

tttt) č.j. 88/2001, ze dne 5. 9. 2001 
název: Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, Most, 
Jana Palacha 1534, příspěvková organizace  
sídlo: Most, Jana Palacha 1534, PSČ: 434 01 
IČ: 63125382   
dodatkem č. 17 ke zřizovací listině, 

uuuu) č.j. 89/2001, ze dne 5. 9. 2001 
název: Základní škola profesora Zdeňka Matějčka, Most, Zdeňka Štěpánka 340, 
příspěvková organizace 
sídlo: Most, Zdeňka Štěpánka 340,  PSČ: 434 01 
IČ: 62209485 
dodatkem č. 16 ke zřizovací listině, 

vvvv) č.j. 94/2001, ze dne 5. 9. 2001  
název: Dětský domov a Školní jídelna, Most, K.H.Borovského 1146, příspěvková 
organizace  
sídlo: Most, K.H.Borovského 1146, PSČ: 434 01 
IČ: 62209256 
dodatkem č. 19 ke zřizovací listině, 

wwww) č.j. 95/2001, ze dne 5. 9. 2001  



 21 

název: Dětský domov a Školní jídelna, Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310, příspěvková 
organizace 
sídlo: Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310, PSČ: 435 46 
IČ: 47326484 
dodatkem č. 17 ke zřizovací listině, 

xxxx) č.j. 96/2001, ze dne 5. 9. 2001 
název: Dům dětí a mládeže, Most, Okružní 1235, příspěvková organizace  
sídlo: Most, Okružní 1235, PSČ: 434 01 
IČ: 63125412 
dodatkem č. 17 ke zřizovací listině, 

yyyy) č.j. 99/2001, ze dne 5. 9. 2001 
název: Gymnázium, Chomutov, Mostecká 3000, příspěvková organizace 
sídlo: Chomutov, Mostecká 3000, PSČ: 430 11 
IČ: 61342645 
dodatkem č. 17 ke zřizovací listině, 

zzzz) č.j. 100/2001, ze dne 5. 9. 2001 
název: Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková organizace 
sídlo: Kadaň, 5. Května 620, PSČ: 432 01 
IČ: 61342751 
dodatkem č. 20 ke zřizovací listině, 

aaaaa) č.j. 101/2001, ze dne 5. 9. 2001 
název: Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, 
příspěvková organizace 
sídlo: Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, PSČ: 431 51 
IČ: 47792931 
dodatkem č. 22 ke zřizovací listině, 

bbbbb) č.j. 103/2001, ze dne 5. 9. 2001  
název: Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Chomutov, Školní 50, 
příspěvková organizace 
sídlo: Chomutov, Školní 50/1060, PSČ: 430 11 
IČ: 47796006 
dodatkem č. 19 ke zřizovací listině, 

ccccc) č.j. 104/2001, ze dne 5. 9. 2001 
název: Střední zdravotnická škola, Chomutov, Palackého 3, příspěvková organizace 
sídlo: Chomutov, Palackého 3, PSČ: 430 01 
IČ: 00673391 
dodatkem č. 17 ke zřizovací listině, 

ddddd) č.j. 105/2001, ze dne 5. 9. 2001 
název: Střední průmyslová  škola stavební a Obchodní akademie, Kadaň, 
Komenského 562, příspěvková organizace 
sídlo: Kadaň, Komenského 562, PSČ: 432 01 
IČ: 61342637 
dodatkem č. 18 ke zřizovací listině, 

eeeee) č.j. 106/2001, ze dne 5. 9. 2001 
název: Střední odborná škola služeb a Střední odborné učiliště, Kadaň, 5. května 
680, příspěvková organizace 
sídlo: Kadaň, 5. května 680, PSČ: 432 01 
IČ: 61342688 
dodatkem č. 29 ke zřizovací listině, 

fffff) č.j. 107/2001, ze dne 5. 9. 2001  
název: Střední škola energetická a stavební, Chomutov, Na Průhoně 4800, 
příspěvková organizace 



 22 

sídlo: Chomutov, Na Průhoně 4800, PSČ: 430 11 
IČ: 41324641 
dodatkem č. 25 ke zřizovací listině, 

ggggg) č.j. 108/2001, ze dne 5. 9. 2001 
název: Střední škola technická a automobilní, Chomutov, příspěvková organizace 
sídlo: Chomutov, Pražská 702, PSČ: 430 01 
IČ: 18383696 
dodatkem č. 21 ke zřizovací listině, 

hhhhh) č.j. 111/2001, ze dne 5. 9. 2001 
název: Školní statek, Kadaň, Jezerka, příspěvková organizace 
sídlo: Kadaň, Jezerka, PSČ: 432 01 
IČ: 00081680 
dodatkem č. 21 ke zřizovací listině, 

iiiii) č.j. 116/2001, ze dne 5. 9. 2001 
název: Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov, Čelakovského 822, příspěvková 
organizace 
sídlo: Chomutov, Čelakovského 822, PSČ: 430 01 
IČ: 61345733 
dodatkem č. 19 ke zřizovací listině, 

jjjjj) č.j. 117/2001, ze dne 5. 9. 2001 
název: Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov, příspěvková organizace 
sídlo: Mašťov, Zámecká 1, PSČ: 431 56 
IČ: 61345725 
dodatkem č. 17 ke zřizovací listině, 

kkkkk) č.j. 118/2001, ze dne 5. 9. 2001 
název: Dětský domov, Vysoká Pec 145, příspěvková organizace 
sídlo: Vysoká Pec 145, PSČ: 431 59 
IČ: 61345717 
dodatkem č. 16 ke zřizovací listině, 

lllll) č.j. 119/2001, ze dne 5. 9. 2001  
název: Dům dětí a mládeže, Chomutov, Jiráskova 4140, příspěvková organizace 
sídlo: Chomutov, Jiráskova 4140, PSČ: 430 03 
IČ: 61345784 
dodatkem č. 17 ke zřizovací listině, 

mmmmm) č.j. 132/2001, ze dne 28. 11. 2001 
název: Gymnázium Děčín, příspěvková organizace 
sídlo: Děčín I, Komenského náměstí 4, PSČ: 405 02 
IČ: 47274620 
dodatkem č. 23 ke zřizovací listině, 

nnnnn) č.j. 133/2001, ze dne 28. 11. 2001 
název: Gymnázium, Česká Kamenice, Komenského 288, příspěvková organizace 
sídlo: Česká Kamenice, Komenského 288, PSČ: 407 21 
IČ: 47274701 
dodatkem č. 15 ke zřizovací listině, 

ooooo) č.j. 134/2001, ze dne 28. 11. 2001 
název: Gymnázium, Rumburk, Komenského 10, příspěvková organizace 
sídlo: Rumburk, Komenského 10, PSČ: 408 15 
IČ: 47274603 
dodatkem č. 15 ke zřizovací listině, 

ppppp) č.j. 135/2001, ze dne 28. 11. 2001 
název: Evropská obchodní akademie, Děčín I, Komenského náměstí 2, příspěvková 
organizace 



 23 

sídlo: Děčín I, Komenského náměstí 2, PSČ: 406 81 
IČ: 47274611 
dodatkem č. 19 ke zřizovací listině, 

qqqqq) č.j. 137/2001, ze dne 28. 11. 2001 
název: Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola stavební, Děčín I, Čs. 
armády 10, příspěvková organizace 
sídlo: Děčín I, Čs. armády 10, PSČ: 405 02 
IČ: 47274689 
dodatkem č. 20 ke zřizovací listině, 

rrrrr) č.j. 138/2001, ze dne 28. 11. 2001 
název: Střední průmyslová škola strojní a dopravní, Děčín VI, Slovanská 1000/55 
příspěvková organizace 
sídlo: Děčín VI, Slovanská 1000/55, PSČ: 406 60 
IČ: 47274697 
dodatkem č. 17 ke zřizovací listině, 

sssss) č.j. 139/2001, ze dne 28. 11. 2001 
název: Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Varnsdorf 5, Mariánská 
1100, příspěvková organizace 
sídlo: Varnsdorf 5, Mariánská 1100, PSČ: 407 47 
IČ: 64045625 
dodatkem č. 25 ke zřizovací listině, 

ttttt) č.j. 140/2001, ze dne 28. 11. 2001 
název: Střední škola služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf, Bratislavská 2166, 
příspěvková organizace 
sídlo: Varnsdorf, Bratislavská 2166, PSČ: 407 47 
IČ: 18383874 
dodatkem č. 21 ke zřizovací listině, 

uuuuu) č.j. 141/2001, ze dne 28. 11. 2001 
název: Střední odborná škola dopravní a strojírenská, Děčín VI, příspěvková 
organizace sídlo: Děčín VI, Dělnická 15, PSČ: 405 02 
IČ: 14450488 
dodatkem č. 23 ke zřizovací listině, 

vvvvv) č.j. 142/2001, ze dne 28. 11. 2001 
název: Střední lesnická škola a Střední odborná škola sociální, Šluknov, 
příspěvková organizace 
sídlo: Šluknov, T. G. Masaryka 580, PSČ: 407 77 
IČ: 47274719 
dodatkem č. 23 ke zřizovací listině, 

wwwww) č.j. 143/2001, ze dne 28. 11. 2001 
název: Střední zdravotnická škola, Děčín, Čsl. mládeže 5/9, příspěvková organizace 
sídlo: Děčín, Čsl. mládeže 5/9, PSČ: 405 02 
IČ: 00673781 
dodatkem č. 18 ke zřizovací listině, 

xxxxx) č.j. 144/2001, ze dne 28. 11. 2001 
název: Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Rumburk, příspěvková 
organizace sídlo: Rumburk, Františka Nohy 6/959, PSČ: 408 30 
IČ: 00673773 
dodatkem č. 20 ke zřizovací listině, 

yyyyy) č.j. 145/2001, ze dne 28. 11. 2001 
název: Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín 
- Libverda, příspěvková organizace 
sídlo: Děčín – Libverda, Českolipská 123, PSČ: 405 02 



 24 

IČ: 47274654 
dodatkem č. 27 ke zřizovací listině, 

zzzzz) č.j. 147/2001, ze dne 28. 11. 2001 
název: Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvková 
organizace 
sídlo: Děčín IV, Ruská 147, PSČ: 405 02 
IČ: 00556807 
dodatkem č. 23 ke zřizovací listině, 

aaaaaa) č.j. 148/2001, ze dne 28. 11. 2001 
název: Střední průmyslová škola technická, Varnsdorf, Karolíny Světlé 2703, 
příspěvková organizace  
sídlo: Varnsdorf, Karolíny Světlé 2703, PSČ: 407 47 
IČ: 00177571 
dodatkem č. 23 ke zřizovací listině, 

bbbbbb) č.j. 150/2001, ze dne 28. 11. 2001 
název: Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, příspěvková 
organizace 
sídlo: Rumburk, Jiříkovská 840/4, PSČ: 408 01 
IČ: 00497029 
dodatkem č. 22 ke zřizovací listině, 

cccccc) č.j. 151/2001, ze dne 28. 11. 2001  
název: Střední škola, Děčín XXXI, Vítězství 194, příspěvková organizace 
sídlo: Děčín XXXI – Křešice, Vítězství 194, PSČ: 405 02 
IČ: 47274671 
dodatkem č. 20 ke zřizovací listině, 

dddddd) č.j. 152/2001, ze dne 28. 11. 2001 
název: Školní statek, Děčín - Libverda, Benešovská 76, příspěvková organizace 
sídlo: Děčín – Libverda, Benešovská 76, PSČ: 405 01  
IČ: 00081663 
dodatkem č. 19 ke zřizovací listině, 

eeeeee) č.j. 153/2001, ze dne 28. 11. 2001 
název: Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Děčín, příspěvková 
organizace sídlo: Děčín IX – Bynov, Teplická 65, PSČ: 405 05 
IČ: 65082133 
dodatkem č. 20 ke zřizovací listině, 

ffffff) č.j. 154/2001, ze dne 28. 11. 2001 
název: Speciální základní škola, Šluknov, Tyršova 710, příspěvková organizace 
sídlo: Šluknov, Tyršova 710, PSČ: 407 77 
IČ: 65082478 
dodatkem č. 18 ke zřizovací listině, 

gggggg) č.j. 156/2001, ze dne 28. 11. 2001 
název: Speciální základní škola, Rumburk, Dobrovského nám. 378/12, příspěvková 
organizace 
sídlo: Rumburk, Dobrovského nám. 378/12, PSČ: 408 01 
IČ: 47274409 
dodatkem č. 17 ke zřizovací listině, 

hhhhhh) č.j. 158/2001, ze dne 28. 11. 2001 
název: Speciální základní škola, Česká Kamenice, Jakubské nám. 113, příspěvková 
organizace 
sídlo: Česká Kamenice, Jakubské nám. 113, PSČ: 407 21 
IČ: 63155931 
dodatkem č. 17 ke zřizovací listině, 



 25 

iiiiii) č.j. 159/2001, ze dne 28. 11. 2001 
název: Speciální základní škola a Mateřská škola, Varnsdorf, T.G.Masaryka 1804, 
příspěvková organizace 
sídlo: Varnsdorf, T.G.Masaryka 1804, PSČ: 407 47 
IČ: 65081811 
dodatkem č. 17 ke zřizovací listině, 

jjjjjj) č.j. 163/2001, ze dne 28. 11. 2001 
název: Dětský domov a Školní jídelna, Krásná Lípa, Smetanova 12, příspěvková 
organizace sídlo: Krásná Lípa, Smetanova 12, PSČ: 407 46 
IČ: 00412066 
dodatkem č. 21 ke zřizovací listině, 

kkkkkk) č.j. 164/2001, ze dne 28. 11. 2001 
název: Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u Šluknova 417, příspěvková 
organizace sídlo: Lipová u Šluknova 417, PSČ: 407 81 
IČ: 00412074 
dodatkem č. 19 ke zřizovací listině, 

llllll) č.j. 165/2001, ze dne 28. 11. 2001 
název: Dětský domov ″Země dětí″ a Školní jídelna, Česká Kamenice, Komenského 
491, příspěvková organizace 
sídlo: Česká Kamenice, Komenského 491, PSČ: 407 21 
IČ: 00412058 
dodatkem č. 14 ke zřizovací listině, 

mmmmmm) č.j. 166/2001, ze dne 28. 11. 2001 
název: Dům dětí a mládeže, Rumburk, U stadionu 1133, příspěvková organizace 
sídlo: Rumburk, U stadionu 1133, PSČ: 408 01 
IČ: 65082231 
dodatkem č. 15 ke zřizovací listině, 

nnnnnn) č.j. 167/2001, ze dne 28. 11. 2001 
název: Dům dětí a mládeže, Varnsdorf, Pražská 663, příspěvková organizace 
sídlo: Varnsdorf, Pražská 663, PSČ: 407 47 
IČ: 65082214 
dodatkem č. 16 ke zřizovací listině, 

oooooo) č.j. 168/2001, ze dne 28. 11. 2001 
název: Dům dětí a mládeže, Děčín VI, Klostermannova 869/74, příspěvková 
organizace sídlo: Děčín VI - Letná, Klostermannova 869/74, PSČ: 405 02 
IČ: 70200823 
dodatkem č. 18 ke zřizovací listině, 

pppppp) č.j. 172/2001, ze dne 28. 11. 2001 
název: Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, příspěvková 
organizace sídlo: Litoměřice, Svojsíkova 1, PSČ: 412 65 
IČ: 46773673 
dodatkem č. 19 ke zřizovací listině, 

qqqqqq) č.j. 173/2001, ze dne 28. 11. 2001 
název: Gymnázium, Lovosice, Sady pionýrů 600, příspěvková organizace 
sídlo: Lovosice, Sady pionýrů 600, PSČ: 412 02 
IČ: 46773720 
dodatkem č. 16 ke zřizovací listině, 

rrrrrr) č.j. 174/2001, ze dne 28. 11. 2001 
název: Gymnázium, Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, příspěvková organizace 
sídlo: Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, PSČ: 413 11 
IČ: 46773754 
dodatkem č. 17 ke zřizovací listině, 



 26 

ssssss) č.j. 175/2001, ze dne 28. 11. 2001 
název: Střední pedagogická škola Johana Heinricha Pestalozziho, Litoměřice, 
Komenského 3, příspěvková organizace 
sídlo: Litoměřice, Komenského 3/754, PSČ: 412 62 
IČ:46773495 
dodatkem č. 20 ke zřizovací listině, 

tttttt) č.j. 177/2001, ze dne 28. 11. 2001 
název: Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, Kostelní 134, 
příspěvková organizace 
sídlo: Štětí, Kostelní 134, PSČ: 411 08 
IČ: 46773509 
dodatkem č. 19 ke zřizovací listině, 

uuuuuu) č.j. 178/2001, ze dne 28. 11. 2001 
název: Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem, 
Špindlerova 690, příspěvková organizace 
sídlo: Roudnice nad Labem, Špindlerova 690, PSČ: 413 01 
IČ: 46773762 
dodatkem č. 23 ke zřizovací listině, 

vvvvvv) č.j. 179/2001, ze dne 28. 11. 2001  
název: Integrovaná střední škola, Litoměřice, Dlouhá 6, příspěvková organizace 
sídlo: Litoměřice, Dlouhá 6/221, PSČ: 412 85  
IČ: 00673021 
dodatkem č. 19 ke zřizovací listině, 

wwwwww) č.j. 180/2001, ze dne 28. 11. 2001 
název: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem, 
Neklanova 1806, příspěvková organizace 
sídlo: Roudnice nad Labem, Neklanova 1806, PSČ: 413 26 
IČ: 69411263 
dodatkem č. 17 ke zřizovací listině, 

xxxxxx) č.j. 183/2001, ze dne 28. 11. 2001 
název: Školní statek, Roudnice nad Labem, Vědomice 37, příspěvková organizace 
sídlo: Roudnice nad Labem, Vědomice 37, PSČ: 413 01 
IČ: 00081701 
dodatkem č. 19 ke zřizovací listině, 

yyyyyy) č.j. 185/2001, ze dne 28. 11. 2001 
název: Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, 
Litoměřice, Šaldova 6, příspěvková organizace 
sídlo: Litoměřice, Šaldova 6, PSČ: 412 01 
IČ: 62770233 
dodatkem č. 19 ke zřizovací listině, 

zzzzzz) č.j. 187/2001, ze dne 28. 11. 2001 
název: Speciální základní škola a Praktická škola, Lovosice, příspěvková 
organizace 
sídlo: Lovosice, Mírová 225, PSČ: 410 02 
IČ: 46773738 
dodatkem č. 18 ke zřizovací listině, 

aaaaaaa) č.j. 188/2001, ze dne 28. 11. 2001 
název: Základní škola praktická, Libochovice, Komenského 299, příspěvková 
organizace sídlo: Libochovice, Komenského 299, PSČ: 411 17 
IČ: 70840024 
dodatkem č. 15 ke zřizovací listině, 

bbbbbbb) č.j. 189/2001, ze dne 28. 11. 2001 



 27 

název: Speciální základní škola, Štětí, Ostrovní 300, příspěvková organizace 
sídlo: Štětí, Ostrovní 300, PSČ: 411 08 
IČ: 46773282 
dodatkem č. 16 ke zřizovací listině, 

ccccccc) č.j. 190/2001, ze dne 28. 11. 2001 
název: Základní škola praktická, Roudnice nad Labem, Jungmannova 667, 
příspěvková organizace 
sídlo: Roudnice nad Labem, Jungmannova 667, PSČ: 413 01 
IČ: 70839824 
dodatkem č. 16 ke zřizovací listině, 

ddddddd) č.j. 191/2001, ze dne 28. 11. 2001 
název: Základní škola praktická, Úštěk, 1. máje 59, příspěvková organizace, IČ: 
70840067, sídlo: Úštěk, 1. máje 59, PSČ: 411 45 
dodatkem č. 17 ke zřizovací listině, 

eeeeeee) č.j. 193/2001, ze dne 28. 11. 2001 
název: Dětský domov a Školní jídelna, Litoměřice, Čelakovského 8, příspěvková 
organizace  sídlo: Litoměřice, Čelakovského 8, PSČ: 412 01 
IČ: 62769651 
dodatkem č. 14 ke zřizovací listině, 

fffffff) č.j. 194/2001, ze dne 28. 11. 2001 
název: Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola a Školní jídelna, 
Dlažkovice 1, příspěvková organizace  
sídlo: Třebívlice, Dlažkovice 1, PSČ: 411 15 
IČ: 46773690 
dodatkem č. 20 ke zřizovací listině, 

ggggggg) č.j. 197/2001, ze dne 28. 11. 2001 
název: Obchodní akademie, Střední odborná škola gastronomie a Střední odborné 
učiliště, Chomutov, příspěvková organizace  
sídlo: Chomutov, Černovická 2901, PSČ: 430 03 
IČ: 00082520 
dodatkem č. 27 ke zřizovací listině, 

hhhhhhh) č.j. 198/2001, ze dne 28. 11. 2001 
název: Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, příspěvková 
organizace sídlo: Lovosice, Osvoboditelů 2, PSČ: 410 34 
IČ: 00082571 
dodatkem č. 24 ke zřizovací listině, 

iiiiiii) č.j. 199/2001, ze dne 28. 11. 2001 
název: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Podbořany, příspěvková 
organizace sídlo: Podbořany, Kpt. Jaroše 862, PSČ: 441 28 
IČ: 18380824 
dodatkem č. 21 ke zřizovací listině, 

jjjjjjj) č.j. 201/2001, ze dne 28. 11. 2001 
název: Střední škola, Trmice, příspěvková organizace  
sídlo: Trmice, Václavské náměstí 10, PSČ: 400 04 
IČ: 00082627  
dodatkem č. 24 ke zřizovací listině, 

dle vzoru dodatku uvedeného v příloze č. 12 tohoto usnesení, 
 

2. o změně zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje: 
a) č.j. 130/2001 ze dne 28.listopadu 2001  

název: Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace 
sídlo: Ruská 260, Dubí 3, PSČ 417 03 



 28 

IČ: 00080837 
dodatkem č. 14 ke zřizovací listině, 

b) č.j. 217/2002 ze dne 9. 3. 1998  
název: Nemocnice následné péče Most, příspěvková organizace 
sídlo: Žižkova 1304, 434 01 Most 
IČ: 66112338 
dodatkem č. 16 ke zřizovací listině, 

c) č.j. 222/2002 ze dne 18. 12. 2002  
název: Nemocnice následné péče Ryjice, příspěvková organizace 
sídlo: Ryjice č. p. 1, PSČ: 403 31 
IČ: 72753536 
dodatkem č. 15 ke zřizovací listině, 

d) č.j. 246/2003 ze dne 12. 3. 2003  
název: Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace 
sídlo: Sociální péče 799/7A, 400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 00829013 
dodatkem č. 15 ke zřizovací listině, 

dle vzoru dodatku uvedeného v příloze č. 13 k tohoto usnesení, 
 

3. o změně zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje: 
 

a) č.j. 21/2001, ze dne 20. 6. 2001  
název: Základní umělecká škola Evy Randové, Ústí nad Labem, W.Churchilla 4, 
příspěvková organizace 
sídlo:Ústí nad Labem, W.Churchilla 4, PSČ: 400 01 
IČ: 00831085 
dodatkem č. 18 ke zřizovací listině, 

b) č.j. 22/2001, ze dne 20. 6. 2001,  
název: Základní umělecká škola, Ústí nad Labem-Neštěmice, Národní 209, 
příspěvková organizace 
sídlo: Ústí nad Labem-Neštěmice, Národní 209, PSČ: 403 31 
IČ: 65082401 
dodatkem č. 17 ke zřizovací listině, 

c) č.j. 68/2001, ze dne 5. 9. 2001  
název: Základní umělecká škola, Teplice, Chelčického 4, příspěvková organizace 
sídlo: Teplice, Chelčického 4, PSČ: 415 01 
IČ: 46071172 
dodatkem č. 16 ke zřizovací listině, 

d) č.j. 69/2001, ze dne 5. 9. 2001 
název: Základní umělecká škola, Dubí 2, Dlouhá 134, příspěvková organizace 
sídlo: Dubí 2, Dlouhá 134, PSČ: 417 02 
IČ: 46071164 
dodatkem č. 17 ke zřizovací listině, 

e) č.j. 70/2001, ze dne 5. 9. 2001 
název: Základní umělecká škola Ivana Kawaciuka, Duchcov, příspěvková 
organizace 
sídlo: Duchcov, Kubicových 2/692, PSČ: 419 41 
IČ: 46071199 
dodatkem č. 19 ke zřizovací listině, 

f) č.j. 160/2001, ze dne 28. 11. 2001 
název: Základní umělecká škola, Varnsdorf, Národní 512, příspěvková organizace 
sídlo: Varnsdorf, Národní 512, PSČ: 407 47 



 29 

IČ: 65081803 
dodatkem č. 17 ke zřizovací listině, 

g) č.j. 161/2001, ze dne 28. 11. 2001 
název: Základní umělecká škola, Rumburk, Růžová 3/1416, příspěvková organizace 
sídlo: Rumburk, Růžová 3/1416, PSČ: 408 01 
IČ: 65082184 
dodatkem č. 16 ke zřizovací listině, 

h) č.j. 162/2001, ze dne 28. 11. 2001 
název: Základní umělecká škola, Děčín IV - Podmokly, Čs. legií 243/29, 
příspěvková organizace 
sídlo: Děčín IV – Podmokly, Čs. legií 243/29, PSČ: 405 02 
IČ: 65081765 
dodatkem č. 16 ke zřizovací listině. 

dle vzoru dodatku uvedeného v příloze č. 14 k tohoto usnesení, 
 

4. o změně zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje 
a) č.j. 122/2001 ze dne 5. 9. 2001  

název: Severočeská galerie výtvarného umění v Litoměřicích, příspěvková 
organizace 
sídlo: Litoměřice, Michalská 7, PSČ 412 01 
IČ: 00083259 
dodatkem č. 10 ke zřizovací listině, 

b) č.j. 123/2001 ze dne 5. 9. 2001  
název: Galerie výtvarného umění v Mostě, příspěvková organizace 
sídlo: Most, Kostelní 289, PSČ 434 01 
IČ: 00361160 
dodatkem č. 10 ke zřizovací listině, 

c) č.j. 124/2001 ze dne 5. 9. 2001  
název: Galerie moderního umění v Roudnici nad Labem, příspěvková organizace 
sídlo: Roudnice nad Labem, Očkova 5, PSČ 413 01 
IČ: 00360643 
dodatkem č. 10 ke zřizovací listině, 

d) č.j. 202/2001 ze dne 28. 11. 2001  
název: Regionální muzeum v Teplicích, příspěvková organizace 
sídlo: Teplice, Zámecké náměstí 14, PSČ 415 01 
IČ: 0083241 
dodatkem č. 10 ke zřizovací listině, 

e) č.j. 203/2001 ze dne 28. 11. 2001  
název: Galerie Benedikta Rejta v Lounech, příspěvková organizace 
sídlo: Louny, Pivovarská ulice 29-34, PSČ 440 01 
IČ: 00360724 
dodatkem č. 10 ke zřizovací listině, 

f) č.j. 240/2002 ze dne 4. 12. 2002  
název: Oblastní muzeum v Lounech, příspěvková organizace 
sídlo: Louny, Pivovarská 28, PSČ 440 01 
IČ: 00360716 
dodatkem č. 6  ke zřizovací listině, 

g) č.j. 242/2002 ze dne 4. 12. 2002  
název: Oblastní muzeum v Litoměřicích, příspěvková organizace 
sídlo: Litoměřice, Dlouhá  173, PSČ 412 01 
IČ: 00360635 
dodatkem č. 6  ke zřizovací listině, 



 30 

h) č.j. 243/2002 ze dne 4. 12. 2002  
název: Oblastní muzeum v Děčíně, příspěvková organizace 
sídlo: Děčín, ulice České mládeže1/31, PSČ 405 02 
IČ: 00360210 
dodatkem č. 7  ke zřizovací listině, 

i) č.j. 244/2003 ze dne 12. 3. 2003  
název: Oblastní muzeum v Mostě, příspěvková organizace 
sídlo: Most, Československé armády 1360, PSČ 434 38 
IČ: 00080730 
dodatkem č. 5  ke zřizovací listině, 

j) č.j. 245/2003 ze dne 12. 3. 2003  
název: Oblastní muzeum v Chomutově, příspěvková organizace 
sídlo: Chomutov, Palackého 86, PSČ 430 01 
IČ: 00360571 
dodatkem č. 4 ke zřizovací listině, 

dle vzoru dodatku uvedeného v příloze č. 15 tohoto usnesení. 
 

C)  ukládá 
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, Ing. Petru 
Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, PhDr. Petru Novákovi, CSc., 
vedoucímu odboru kultury a památkové péče, Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru 
dopravy a silničního hospodářství a Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru 
majetkového, vyhotovit dodatky dle bodu B) tohoto usnesení a předložit je k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

        Termín: bezodkladně 
 
 
Usnesení č. 15/35R/2009 
Rozpočtová opatření č. 12/2009 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
p r o v á d í  

A) rozpočtové opatření - zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje o částku 150 976 tis. Kč na celkový 
objem rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 14 528 606 tis. Kč: 

1)  zvýšení o částku 639 tis. Kč 
příjmy 
ostatní přijaté vratky transferů – UZ 33 353 - zvýšení o částku 639 tis. Kč - vratky dotací 
  přímých nákladů krajských a obecních 
škol 

běžné výdaje 
 odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 639 tis. Kč – Podpora 

 speciálního vzdělávání 

2)  zvýšení o částku 313 tis. Kč 
příjmy 
přijaté pojistné náhrady – zvýšení o částku 313 tis. Kč 

běžné výdaje 
 odbor kancelář hejtmana – zvýšení o částku 32 tis. Kč – opravy a údržba 

 odbor kancelář ředitele – zvýšení o částku 24 tis. Kč – opravy a údržba 



 31 

 odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 244 tis. Kč – pojistné plnění 
pro  příspěvkové organizace: 

Ø Speciální Základní škola a Praktická škola, Trmice – zvýšení o částku 26 tis. Kč 

Ø Gymnázium, Jateční 22, Ústí nad Labem – zvýšení o částku 10 tis. Kč 

Ø Střední škola řemesel a služeb Děčín – zvýšení o částku 82 tis. Kč 

Ø Střední škola Děčín, Křešice – zvýšení o částku 107 tis. Kč 

Ø Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Chomutov – zvýšení o částku 
19 tis. Kč 

 odbor kultury a památkové péče – zvýšení o částku 13 tis. Kč – pojistné plnění pro 
 Oblastní muzeum v Lounech, příspěvkovou 
 organizaci 

3)  zvýšení o částku 2 981 tis. Kč 
příjmy 
 neinvestiční přijaté transfery – UZ 33 155 – zvýšení o částku 2 078 tis. Kč 

– UZ 33 160 – zvýšení o částku 795 tis. Kč 

– UZ 34 002 – zvýšení o částku 108 tis. Kč 

běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 2 981 tis. Kč – poskytnutí 
 dotací: 
Ø UZ 33 155 – zvýšení o částku 2 078 tis. Kč – dotace na přímé náklady následujícím 

 soukromým školám a školským zařízením na 
 4. čtvrtletí roku 2009: 
• Soukromá střední škola pro marketing a ekonomiku podnikání, Most – zvýšení o 

částku 607 tis. Kč 
• Střední odborná škola podnikatelská, Most – zvýšení o částku 641 tis. Kč 
• Soukromá hotelová škola Bukaschool, Most – zvýšení o částku 835 tis. Kč 
• rezerva – snížení o částku 5 tis. Kč 
 

Ø UZ 33 160 – zvýšení o částku 795 tis. Kč – v rámci Rozvojového programu Podpora 
 sociálně znevýhodněných romských žáků 
 středních škol na září až prosinec, dle 
 předloženého materiálu 

Ø UZ 34 002 – zvýšení o částku 108 tis. Kč – v rámci Rozvojového programu Podpora 
 obnovy kulturních památek prostřednictvím obcí 
 s rozšířenou působností na obnovu nemovité kulturní 
 památky pro Vyšší odbornou školu a Střední odbornou 
 školu v Roudnici nad Labem, příspěvkovou organizaci 

4)    zvýšení o částku 82 tis. Kč 
příjmy 
 neinvestiční přijaté transfery – UZ 34 342 – zvýšení o částku 14 tis. Kč  
investiční přijaté transfery – UZ 34 711 – zvýšení o částku 68 tis. Kč    

běžné výdaje 
odbor kultury a památkové péče – UZ 34 342 – zvýšení o částku 14 tis. Kč v rámci 
 programu Integrovaný systém ochrany movitého 



 32 

 kulturního dědictví pro Regionální muzeum 
 v Teplicích, příspěvkovou organizaci 
kapitálové výdaje 
oblast kultury a památkové péče – UZ 34 711 – zvýšení o částku 68 tis. Kč v rámci 
 programu Integrovaný systém ochrany movitého 
 kulturního dědictví pro Regionální muzeum 
 v Teplicích, příspěvkovou organizaci 

5)    zvýšení o částku 705 tis. Kč 
příjmy 
neinvestiční přijaté transfery – UZ 98 335 – zvýšení o částku 705 tis. Kč   

 

běžné výdaje 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví – UZ 98 335 – zvýšení o částku 705 tis. Kč – na 

úhradu činností zdravotnických zařízení v oblasti 
zabránění vzniku, rozvoje a šíření onemocnění 
tuberkulózou dle předloženého materiálu 

6)    zvýšení o částku 21 660 tis. Kč 
příjmy 
neinvestiční přijaté transfery – UZ 17 466 – zvýšení o částku 21 660 tis. Kč   

 

běžné výdaje 
odbor dopravy a silničního hospodářství – UZ 17 466 – zvýšení o částku 21 660 – 

oprava   silnic po povodních roku 2009 dle 
předloženého materiálu 

7)    zvýšení o částku 122 829  tis. Kč 
příjmy 
neinvestiční přijaté transfery – UZ 33 006 – zvýšení o částku 122 829  tis. Kč   

 

běžné výdaje 
odbor strategie, přípravy a realizace projektů – UZ 33 006 – zvýšení o částku 122 829 

tis. Kč v rámci globálního grantu Operačního 
programu vzdělávání pro konkurenceschopnost: 

Ø v oblasti podpory 1.1 – rezerva – zvýšení o částku 67 556 tis. Kč 
Ø v oblasti podpory 1.2 – rezerva – zvýšení o částku 24 566 tis. Kč 
Ø v oblasti podpory 1.3 – rezerva – zvýšení o částku 30 707 tis. Kč 
 

8)    zvýšení o částku 1 767  tis. Kč 
příjmy 
neinvestiční přijaté transfery od cizích států – UZ 66 – zvýšení o částku 1 767  tis. Kč   

běžné výdaje 
odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje – UZ 66 – zvýšení o částku 1 648 tis. Kč - 
 v rámci projektu „Krizový portál“ pro Akademii, o.p.s. 
kapitálové výdaje 
oblast regionálního rozvoje, Fond rozvoje – UZ 23 – zvýšení o částku 119 tis. Kč – 
 financování připravovaných projektů 

 



 33 

B) rozpočtové opatření – přesun finančních prostředků při zachování celkového 
objemu příjmů a výdajů rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 14 528 606 tis. Kč 
 

1) přesun ve výši 130 tis. Kč 
běžné výdaje 
odbor legislativně-právní – snížení o částku 130 tis. Kč – nevyčerpané finanční 
prostředky  (poplatky) 
odbor ekonomický – UZ 31 – zvýšení o částku 130 tis. Kč – rezerva na havárie, 
 mimořádné události a nepředvídatelné výdaje 
 

2) přesun ve výši 14 792 tis. Kč 
běžné výdaje 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví – snížení o částku 14 792 tis. Kč – příspěvky na 
 provoz příspěvkových organizací 
odbor ekonomický – UZ 31 – zvýšení o částku 8 542 tis. Kč – rezerva na havárie, 
 mimořádné události a nepředvídatelné výdaje 
 
kapitálové výdaje 
oblast sociálních věcí  – zvýšení o částku 6 250 tis. Kč – investiční účelový  příspěvek 
 pro příspěvkové organizace, a to 
následovně: 
Ø Domov důchodců Meziboří – pořízení vzduchotechniky – zvýšení o částku 1 350 tis. 

Kč 
Ø Ústav sociální péče Nová Ves – pořízení profesionální myčky nádobí – zvýšení o 

částku 100 tis. Kč 
Ø Ústav sociální péče Česká Kamenice – pořízení sušičky prádla – zvýšení o částku 100 

tis. Kč 
Ø Domov důchodců Dubí – rekonstrukce kotelny – zvýšení o částku 4 700 tis. Kč 

 
 

3) přesun ve výši 2 283 tis. Kč 
běžné výdaje 
odbor majetkový – snížení o částku 2 283 tis. Kč – nevyčerpané finanční prostředky 
 (pojištění, ostatní služby, 
nájemné) 
odbor ekonomický – UZ 31 – zvýšení o částku 2 283 tis. Kč – rezerva na havárie, 
 mimořádné události a nepředvídatelné výdaje 
 

4) přesun ve výši 529 tis. Kč 
běžné výdaje 
odbor strategie, přípravy a realizace projektů – snížení o částku 529 tis. Kč – nákup 
 materiálu a služeb, konzultační, poradenské a právní 
 služby 
 
odbor kancelář hejtmana – zvýšení o částku 529 tis. Kč – ostatní služby  

 
5) přesun ve výši 3 089 tis. Kč 

běžné výdaje 



 34 

odbor regionálního rozvoje – snížení o částku 3 089 tis. Kč – nedočerpané finanční 
 prostředky (poradenství, konzultace, analýzy, služby, 
 publikační materiály) 
odbor ekonomický – UZ 31 – zvýšení o částku 3 080 tis. Kč – rezerva na havárie, 
 mimořádné události a nepředvídatelné výdaje 
odbor majetkový – zvýšení o částku 9 tis. Kč – pojištění majetku Ústeckého kraje a 
příspěvkových organizací 

 
 
Usnesení č. 16/35R/2009 
Předložení žádosti o dotaci z Cíle 3 - Programu na podporu přeshraniční spolupráce 2007 – 2013 
mezi Českou republikou a Svobodným státem Sasko na projekt „Česko-saský turistický region – 
NOVÁ KVALITA“  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s c h v a l u j e  

účast Ústeckého kraje v projektu „Česko-saský turistický region – NOVÁ KVALITA“ ve 
funkci nositele projektu s finančním podílem ve výši ve výši 150 000,- EUR v období 7/2010 
– 6/2012 a s vyčleněním částky 360.000 EUR pro roky 2010 a 2011 na zabezpečení 
předfinancování (následné proplacení z dotace) celkových výdajů dvou po sobě následujících 
kalendářních čtvrtletí, ve kterých má Ústecký kraj nejvyšší výdaje. 

 
B) u k l á d á  

odboru strategie, přípravy a realizace projektů zajistit výkon činností souvisejících s účastí kraje 
v projektu „Česko-saský turistický region – NOVÁ KVALITA“. 
Termín: 29.1.2010 
 
 

 
Usnesení č. 17/35R/2009 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání změny integrovaného povolení 
společnosti Spolek pro chemickou a hutní výrobu, akciová společnost, Revoluční 1930/86, Ústí 
nad Labem, IČ 0001 1789, pro zařízení „Soubor zařízení na výrobu alkalických louhů, chloru a 
kyseliny chlorovodíkové“. Umístění: Ústecký kraj, město Ústí nad Labem, k.ú. Ústí nad Labem. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a d řu j e  
dle § 7 odst. 1 písm. c) zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci a omezování 
znečištění, o integrovaném registru znečišťování a o změně některých zákonů, v platném 
znění, k žádosti společnosti Spolek pro chemickou a hutní výrobu, akciová společnost, 
Revoluční 1930/86, Ústí nad Labem, IČ 0001 1789, o vydání změny integrovaného povolení 
pro zařízení „Soubor zařízení na výrobu alkalických louhů, chloru a kyseliny 
chlorovodíkové“, takto: 

Doporučuje prodloužení posunu termínu konverze elektrolýzy ve společnosti Spolek pro 
chemickou a hutní výrobu, akciová společnost, Revoluční 1930/86, Ústí nad Labem, IČ 0001 
1789 a termínu ukončení amalgámové elektrolýzy z 31.12. 2012 do 31.12. 2015. 
 

 
Usnesení č. 18/35R/2009 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „Ústí nad 
Labem – Obchodní centrum Všebořice“ oznamovatele TMIS s.r.o., Pod Slovany 2041/5, 128 00 



 35 

Praha 2, zastoupeného na základě plné moci společností VARIA s.r.o., Masarykova 1607/132, 
400 01 Ústí nad Labem. Umístění: kraj: Ústecký, obec: Ústí nad Labem, k.ú.: Všebořice. 
 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a d řu j e   
dle § 6 odst. 7 zákona č. zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve 
znění pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Ústí nad Labem – Obchodní centrum 
Všebořice“ oznamovatele TMIS s.r.o., Pod Slovany 2041/5, 128 00 Praha 2, zastoupeného na 
základě plné moci společností VARIA s.r.o., Masarykova 1607/132, 400 01 Ústí nad Labem 
takto: 

Nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů, za předpokladu zahrnutí a naplnění oprávněných 
podmínek dotčených orgánů státní správy a opatření navrhovaných v kapitole D IV. 
„Charakteristika opatření k prevenci, vyloučení, snížení, popřípadě kompenzaci nepříznivých 
vlivů na životní prostředí“ do závěru zjišťovacího řízení. 
 

 
Usnesení č. 19/35R/2009 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k posudku EIA záměru „Výstavba 2ks VTE 
Mikulášovice“ oznamovatele EURO – WIND s.r.o., Smetanova 24, 407 21 Česká Kamenice. 
Umístění: Ústecký kraj, obec: Mikulášovice, k.ú.: Mikulášovice. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a d řu j e  
dle § 9 odst. 8 zákona  č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k posudku záměru „Výstavba 2ks VTE Mikulášovice“ oznamovatele 
EURO – WIND s.r.o., Smetanova 24, 407 21 Česká Kamenice. takto: 

Za předpokladu splnění opatření pro prevenci, vyloučení, snížení, popřípadě kompenzaci 
nepříznivých vlivů výstavby a provozu záměru na životní prostředí a veřejné zdraví, podmínek 
odboru životního prostředí a zemědělství KÚ Ústeckého kraje a podmínek navržených 
v návrhu stanoviska příslušného úřadu, nemá Rada Ústeckého kraje k vydání souhlasného 
stanoviska připomínky. 
 

 
Usnesení č. 20/35R/2009 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k posudku EIA záměru „Novostavba bioplynové stanice 
Odolice“ oznamovatele NADE, s.r.o., Hlavní 560, 357 47 Krásno Umístění: kraj Ústecký, obec 
Bělušice:, k.ú. Odolice. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a d řu j e  
dle § 9 odst. 8 zákona  č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k posudku záměru „Novostavba bioplynové stanice Odolice“ 
oznamovatele NADE, s.r.o., Hlavní 560, 357 47 Krásno takto: 

Za předpokladu splnění opatření pro prevenci, vyloučení, snížení, popřípadě kompenzaci 
nepříznivých vlivů výstavby a provozu záměru na životní prostředí a veřejné zdraví, podmínek 
odboru životního prostředí a zemědělství KÚ Ústeckého kraje a podmínek navržených 
v návrhu stanoviska příslušného úřadu, nemá Rada Ústeckého kraje k vydání souhlasného 
stanoviska připomínky. 
 



 36 

 
 
 
Usnesení č. 21/35R/2009 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k posudku EIA záměru „Větrná elektrárna Krásný 
Buk“, oznamovatele Kešam s.r.o., Pražská 413, 289 12 Sadská. Umístění: kraj Ústecký, obec 
Krásná Lípa, k.ú. Krásná Lípa. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s e  v y j a d řu j e  

dle § 9 odst. 8 zákona  č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k posudku záměru „Větrná elektrárna Krásný Buk“, oznamovatele Kešam 
s.r.o., Pražská 413, 289 12 Sadská takto:  
Umístění větrné elektrárny v dané oblasti povede k negativnímu narušení krajinného rázu 
doposud relativně málo narušené krajiny. Pohledová exponovanost záměru nebyla vyloučena 
pohledovou studií.  Z tohoto důvodu Rada Ústeckého kraje nesouhlasí s vydáním souhlasného  
stanoviska k předmětnému záměru.  

 
 
Usnesení č. 22/35R/2009 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „Zařízení 
ke sběru a soustřeďování autovraků KOVOŠROT GROUP CZ – Varnsdorf“ oznamovatele 
KOVOŠROT GROUP CZ a.s., Papírnická 604/3, 405 02 Děčín. Umístění: kraj Ústecký, obec 
Varnsdorf, k.ú.Varnsdorf. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a d řu j e  
dle § 6 odst.6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Zařízení ke sběru a soustřeďování autovraků 
KOVOŠROT GROUP CZ - Varnsdorf“ oznamovatele KOVOŠROT GROUP CZ a.s., 
Papírnická 604/3, 405 02 Děčín ,  takto:  
Nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů za předpokladu zahrnutí a naplnění 
oprávněných podmínek  dotčených orgánů státní správy a zahrnutí opatření navrhovaných 
v kapitole D.IV „Opatření k prevenci, vyloučení, snížení, popřípadě kompenzaci nepříznivých 
vlivů“ v plném rozsahu do závěru zjišťovacího řízení. 
 

Usnesení č. 23/35R/2009 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „MÚK na 
dálnici D8 se silnicí III/2472 Chotěšov – Brozany“ oznamovatele VPÚ DECO PRAHA a.s., 
Podbabská 20, 160 00 Praha 6. Umístění: kraj Ústecký, obce Brozany nad Ohří a Rochov, 
k.ú.Brozany nad Ohří a Rochov. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a d řu j e  
dle § 6 odst.6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „MÚK na dálnici D8 se silnicí III/2472 Chotěšov 
- Brozany“   oznamovatele  VPÚ DECO PRAHA a.s., Podbabská 20, 160 00 Praha 6,  
takto:  
Nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů. za předpokladu zahrnutí a naplnění 
oprávněných podmínek  dotčených orgánů státní správy a zahrnutí opatření navrhovaných 
v kapitole D.4 „Charakteristika opatření k prevenci, vyloučení, snížení, popřípadě 



 37 

kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí“ v plném rozsahu do závěru zjišťovacího 
řízení. 

 
Usnesení č. 24/35R/2009 
Zpráva o činnosti Dozorčí rady Ústavu archeologické památkové péče severozápadních Čech, 
v.v.i. za rok 2008 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

b e r e  n a  v ě d o m í  
zprávu o činnosti Dozorčí rady Ústavu archeologické památkové péče SZ Čech v Mostě, v.v.i. 
 

 
Usnesení č. 25/35R/2009 
Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s o u h l a s í  

1. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5) písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku formou 
finančního daru od Ing. Vasila Bobely, bytem Vladislava Vančury 2249/4, Most ve výši 10 tis. 
Kč příspěvkovou organizací Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace, 
na zájmové, kulturní a výchovné činnosti pro klienty  

2. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5) písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku příspěvkovou 
organizací Ústav sociální péče Nová Ves v Horách, příspěvková organizace,   formou 
finančního daru na zajištění akce „Mikuláš v ÚSP Nová Ves“ od: 
- AUTOEXPRES, Podkrušnohorská 860, 43601 Litvínov IČ: 64681084 ve výši 3 000,- Kč 
- Restaurace LOUTKÁRNA, Sv. Čecha 76, 43601 Litvínov, IČ: 74253048 ve výši 1 500,- Kč 
- Jiřina Trutenková, S. K. Neumanna 75, Lom - Loučná,  IČ: 48314706 ve výši 2 000,- Kč 
- Loučky, Hotel a Resort,  p. Štěpánek, K Loučkám 1700, 436 01 Litvínov, IČ: 62208489 

ve výši 2 000,- Kč  

3. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5) písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku formou 
finančního daru od RWE GasNet s.r.o., Klíčšská 940, Ústí nad Labem, IČ 27295567 ve výši 
50 tis. Kč příspěvkovou organizací Domov důchodců Dubí, příspěvková organizace, na 
pořízení polohovatelných židlí do společných prostor zařízení  

 
4.   v souladu s ustanovením § 27 odst. 5) písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku formou 
finančního daru od  p. Jiřiny Novákové, Na Louži 27, Praha 10 ve výši  3 500,- Kč 
příspěvkovou organizací Ústav sociální péče Stará Oleška, příspěvková organizace, na nákup 
vánočních dárků pro klienty 

 
5.       se snížením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – příspěvek na provoz - pro rok 2009 

o částku 980 tis. Kč na celkový objem 0,- Kč  pro Domov důchodců Dubí, příspěvkovou 
organizaci, z důvodu navýšení investičního účelového příspěvku, za podmínky vyrovnaného 
hospodaření 

 



 38 

6.   se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – investiční účelový příspěvek – 
pro rok 2009 o částku 980 tis. Kč na celkový objem 5 680 tis. Kč pro Domov důchodců Dubí, 
příspěvkovou organizaci, na rekonstrukci kotelny s termínem vyúčtování do 31.12. 2010 

 
B )  s c h v a l u j e  
1. snížení odpisového plánu na rok 2009 příspěvkové organizace Ústav sociální péče Stará 

Oleška, příspěvková organizace o 5 tis. Kč na celkový objem 199 tis. Kč za podmínky použití 
úspory odpisů na financování opravy pračky 

2. snížení odpisového plánu na rok 2009 příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci 
Litoměřice, příspěvková organizace o 208 tis. Kč na celkový objem 4 229 tis. Kč 
za podmínky použití úspory odpisů na financování opravy lineárních dveří pro bezbariérový 
přístup v Domově sociální péče Skalice 

3. snížení odpisového plánu na rok 2009 příspěvkové organizace Ústav sociální péče pro tělesně 
postižené dospělé Snědovice, příspěvková organizace o 4 tis. Kč na celkový objem 1 865 tis. 
Kč za podmínky použití úspory odpisů na financování oprav zdravotnického zařízení 

4. navýšení odpisového plánu na rok 2009 příspěvkové organizace Domov důchodců Dubí, 
příspěvková organizace o 5 tis. Kč na celkový objem 628 tis. Kč, bez potřeby řešení tohoto 
navýšení z rozpočtu Ústeckého kraje a za podmínky vyrovnaného hospodaření 

 
5.       rozpočtové opatření jako přesun ve výši 980 tis. Kč při zachování celkového objemu příjmů 

a výdajů rozpočtu Ústeckého kraje: 

odbor sociálních věcí a zdravotnictví -  snížení o částku 980 tis. Kč (příspěvek zřizovatele-
příspěvek na provoz Domov důchodců Dubí, 
příspěvková organizace) 

odbor investiční, oblast sociální          -  zvýšení o částku 980 tis. Kč (příspěvek zřizovatele-                                                                       
                                                                      investiční účelový příspěvek Domov důchodců Dubí,                                                              

                                                                              příspěvková organizace) 
 
Usnesení č. 26/35R/2009 
Návrh postupu na vytvoření koncepce dalšího vývoje Statku Kadaň Jezerka 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s t a h u j e  

z projednávání materiál „Návrh postupu na vytvoření koncepce dalšího vývoje Statku Kadaň 
Jezerka“ 

 
 
Usnesení č. 27/35R/2009 
Souhlas zřizovatele s přijetím účelově vázaných darů 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
v souladu s novelou zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů  

s přijetím peněžitých účelově vázaných darů, příspěvkovými organizacemi: 
1. název: Gymnázium, Podbořany, Komenského 843, příspěvková organizace, IČ: 

61357031, sídlo: Podbořany, Komenského 843, PSČ: 441 14, ve výši  11 250,- Kč. 



 39 

2. název: Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní akademie, 
Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, Most, příspěvková organizace, 
IČ: 49872427, sídlo: Most, Zd. Fibicha 2278, PSČ: 434 01, ve výši 100 000,- Kč.  

3. název: Střední škola, Trmice, příspěvková organizace, IČ: 00082627, sídlo: Trmice, 
Václavské náměstí 10, PSČ: 400 04, ve výši  60 000,- Kč. 

4. název: Dům dětí a mládeže, Žatec, Obránců míru 638, příspěvková organizace, IČ: 
70226601, sídlo: Žatec, Obránců míru 638, PSČ: 438 01, ve výši  2 000,- Kč. 

5. název: Dům dětí a mládeže, Most, Okružní 1235, příspěvková organizace, IČ: 
63125412, sídlo: Most, Okružní 1235, PSČ: 434 01, ve výši  31 900,- Kč. 

6. název: Dětský domov, Vysoká Pec 145, příspěvková organizace, IČ: 61345717, sídlo: 
Zámecká 1, Mašťov, PSČ: 431 56, ve výši  63 000,- Kč 

7. název: Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov, příspěvková organizace, IČ: 61345725,  
sídlo: Mašťov, Zámecká 1,  PSČ: 431 56, ve výši  91 000,- Kč. 

8. název: Dětský domov a Školní jídelna, Litoměřice, Čelakovského 8, příspěvková 
organizace, IČ: 62769651, sídlo: Litoměřice, Čelakovského 8, PSČ: 412 01, ve výši    
10 000,- Kč. 

9. název: Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Žatec, příspěvková organizace, 
IČ: 622247859, sídlo: Žatec, Pražská 808, PSČ: 438 01, ve výši  30 000,- Kč. 

10. název: Dětský domov a Školní jídelna, Krupka, Libušín 151, příspěvková organizace, 
IČ: 61515884, sídlo: Krupka, Libušín 151, PSČ: 417 41, ve výši  79 500,- Kč. 

11. název: Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Špálova 2, příspěvková 
organizace, IČ: 44555245, sídlo: Ústí nad Labem, Špálova 2 PSČ: 400 11, ve výši     30 
880,- Kč. 

12. název: Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Truhlářova 16, příspěvková 
organizace, IČ: 44555440, sídlo: Ústí nad Labem, Truhlářova 16, PSČ: 400 03, ve výši    
8 000,- Kč. 

s nabytím majetku formou daru, příspěvkovými organizacemi: 
1. název: Mateřská škola speciální, Ústí nad Labem, Malátova 12, příspěvková 

organizace, IČ: 70229422, sídlo: Ústí nad Labem, Malátova 12, PSČ: 400 11, ve výši  
57 250,72 Kč. 

2. název: Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov, příspěvková organizace, IČ: 61345725, 
sídlo: Mašťov, Zámecká 1, PSČ: 431 56, ve výši  3 500,- Kč. 

3. název: Dětský domov a Školní jídelna, Hora Svaté Kateřiny, Dolní 310, příspěvková 
organizace, IČ: 47326484, sídlo: Hora Svaté Kateřiny, Dolní 310, PSČ: 435 46, ve výši  
10 000,- Kč. 

4. název: Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola, Školní jídelna a 
Školní družina, Duchcov, Školní 1, příspěvková organizace, IČ: 61515582, sídlo: 
Duchcov, Školní 1, PSČ: 419 01, ve výši  10 300,- Kč. 

Účely přijetí darů a jména dárců jsou uvedené dle předloženého materiálu. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 12. 2009 

 



 40 

 
Usnesení č. 28/35R/2009 
Podpora speciálního vzdělávání 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
se zvýšením závazného ukazatele - příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2009 na pokrytí 
výdajů, které si vyžaduje vzdělávání žáků se speciálními vzdělávacími potřebami, o 657 tis. Kč 
pro příspěvkové organizace uvedené v příloze č. 16 tohoto usnesení 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 12. 2009 

 
 
Usnesení č. 29/35R/2009 
Výzva k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení na plnění veřejné zakázky na 
služby „Obnova parku v areálu Střední školy služeb a cestovního ruchu Varnsdorf“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A)    r o z h o d l a  
1.  Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. f) zákona a podle ustanovení § 25 písm. a) a § 

38  zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) 
o výzvě k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení na veřejnou zakázku na 
služby „Obnova parku v areálu Střední školy služeb a cestovního ruchu Varnsdorf“ dle 
projektu zpracovaného Ing. Ivanem Markem.  

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami: 

§ celková nabídková cena v Kč bez DPH – váha 90 %,  
§ poskytované záruky za provedené práce v měsících ode dne předání a převzetí 

akce, nejvýše však 60 měsíců – váha 10 %. 

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů ve zjednodušeném podlimitním 
řízení:  

§ základní kvalifikační předpoklady  
- dle § 53 odst. 1 písmene a) a b) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z evidence     

Rejstříku trestů; 
- dle § 53 odst. 1 písmene c), d), e) f), g), h), i) zákona uchazeč doloží čestným                 

prohlášením; 
§ profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku  či 
jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů; 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění k podnikání 
podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné 
zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci, v 
tom tato živnostenská oprávnění: 
- živnost volná „Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 

živnostenského zákona“ s oborem činnosti „Poskytování služeb pro zemědělství, 
zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost“; 

- „Provádění staveb, jejich změn a odstraňování“. 

4. O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71   
odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 



 41 

5. O zaslání výzev ve zjednodušeném podlimitním řízení těmto dodavatelům: 
 

1) BE-MA rekultivace s. r.o., Hvožďanská 2053/3, 140 00 Praha 4, IČ:27269353 
2) H-REKULTIVACE a.s., Karlovarská 5329, 430 01 Chomutov, IČ: 25032739  
3) KHL-EKO a.s., Červený Hrádek 2, 431 11 Jirkov, IČ: 26160277 
4) LESS&Forest s. r.o., Bohdaneč 136, 285 25 Bohdaneč 136, IČ: 27106632 
5) Stavební společnost Jaroslav Oršuliak, a.s., Okounov 65, 431 51 Klášterec nad Ohří 

 

B )  j m e n u j e  
  členy hodnotící komise ve složení: 

1. Bc. Radek Vonka, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Petr Jakubec, člen Rady Ústeckého kraje 
3. RNDr. Zuzana Kadlecová, vedoucí  odboru regionálního rozvoje Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
4. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek investičního odboru  
5. RNDr. Tomáš Burian, vedoucí oddělení OZP odboru životního prostředí a 

zemědělství 
6. Jana Červinková, oddělení řízení projektů 
 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1.  Ing. Pavel Kouda, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing.Václav Černohous, projektový manažer SŠ služeb a cestovního ruchu, 

Varnsdorf 
3.  Ing. Pavel Hajšman, vedoucí oddělení řízení projektů Krajského úřadu Ústeckého 

kraje 
4. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru Krajského úřadu Ústeckého kraje 
5. Ing. Dita Kunclová, odbor životního prostředí a zemědělství 
6. Bc. Věra Frimlová, oddělení řízení projektů 

 
 

C )   u k l á d á  
RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje Krajského úřadu Ústeckého 
kraje, zabezpečit nezbytné úkony veřejné zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné 
zakázky s doporučením na přidělení veřejné zakázky uchazeči, jehož nabídka byla 
vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky jako 
nejvýhodnější. 

      Termín: 31.3.2010 
 
 
Usnesení č. 30/35R/2009 
Dopravní obslužnost drážní 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d l a  
o uzavření dodatku ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné drážní osobní dopravě 
mezi Ústeckým krajem a dopravcem České dráhy, a. s., se sídlem Praha 1, Nábřeží L. Svobody 
1222, PSČ 110 15, IČ 70994226, dle přílohy č. 17 tohoto usnesení. 
 

 
Usnesení č. 31/35R/2009 
Změna závazného ukazatele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, p.o. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s c h v a l u j e  



 42 

zvýšení závazného ukazatele příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2009 pro Správu a 
údržbu silnic Ústeckého kraje, p. o. z částky 522 508 tis. Kč o 7 000 tis. Kč na celkový objem 
529 508 tis. Kč; 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, zabezpečit 
realizaci změny závazného ukazatele pro Správu a údržbu silnic Ústeckého kraje, 
příspěvkovou organizaci. 
Termín: 22. 12. 2009 

 
 
Usnesení č. 32/35R/2009 
Dopravní obslužnost autobusová 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
1. Protokol o kontrolní činnosti v dopravě a přepravě ze dne 23.11. 2009, č.j.: 5685/DS/2009 

2. Protokol o kontrolní činnosti v dopravě a přepravě ze dne 26.11. 2009, č.j.: 5854/DS/2009 

3. Protokol o kontrolní činnosti v dopravě a přepravě ze dne 11. 12. 2009, č.j.: 
5902/DS/2009 

4. výpověď Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění 
základní dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje na vymezených linkách – 
oblast Lounsko – západ mezi Ústeckým krajem a společností BusMat plus s.r.o. ze dne 
12. dubna 2007 (dále jen „Smlouva“), učiněnou dle čl. 8 odst. 7 písm. a) této Smlouvy 
dne 10. 12. 2009, v souladu s předchozím rozhodnutím Rady Ústeckého kraje č. ze dne 
30.9.2009 

B )  k o n s t a t u j e ,  
že společnost BusMat plus s.r.o., se sídlem na adrese Zeměchy 111, PSČ 440 01 Louny, 
IČ 273 156 65 (dále jen „BusMat plus s.r.o.“), se přes výše uvedená kontrolní zjištění 
a výpověď Smlouvy podanou 10.12. 2009 s tříměsíční výpovědní lhůtou stále a opakovaně 
dopouští závažného porušování Smlouvy, a to zejména tím, že nezajišťuje řádný provoz 
jednotlivých spojů, které má dle Smlouvy povinnost provozovat, a tím, že provozuje veřejnou 
linkovou dopravu při použití vozidel technicky nezpůsobilých, resp. neuvedených v platné 
evidenci dopravních prostředků používaných k plnění Smlouvy, resp. nemajících odpovídající 
přepravní kapacitu a výkon nebo nesplňujících jiné kvalitativní požadavky dle Smlouvy, jak 
plyne z protokolů o kontrolní činnosti v dopravě a přepravě uvedených v bodu A tohoto 
usnesení. 

C )  r o z h o d l a  
s ohledem na výše uvedené: 

1. o výpovědi Smlouvy dle čl. 8 odst. 3 písm. h) Smlouvy s jednodenní výpovědní lhůtou ve 
smyslu čl. 8 odst. 10 Smlouvy 

2. o uzavření Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění 
základní dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje na vymezených linkách – 
oblast: 

a) Lounsko – západ A, mezi Ústeckým krajem a dopravcem Dopravní podnik měst 
Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999, 430 01 Chomutov, IČ 640 53 466, 

b) Lounsko – západ B mezi Ústeckým krajem a dopravcem ČSAD Semily, a. s., Na 
Rovinkách 211, 513 25  Semily, IČ 601 08 843, 



 43 

dle přílohy č. 18 tohoto usnesení, a to postupem dle čl. 5 odst. 5 Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (ES) č. 1370/2007 ze dne 23. října 2007 o veřejných službách v přepravě 
cestujících po železnici a silnici a o zrušení nařízení Rady (EHS) č. 1191/69 a č. 1107/70, v 
platném znění (dále jen „Nařízení č. 1370/2007“) 

D )  u k l á d á  
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje: 

1. zaslat dopravci BusMat plus s.r.o. výpověď Smlouvy dle čl. 8 odst. 3 písm. h) Smlouvy; 
Termín: 18. 12. 2009 

2. uzavřít  „smlouvu o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění 
základní dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje na vymezených linkách – 
oblast Lounsko – západ A“ mezi Ústeckým krajem a společností Dopravní podnik měst 
Chomutova a Jirkova a.s. a „smlouvu o závazku veřejné služby ve veřejné linkové 
dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje na 
vymezených linkách – oblast Lounsko – západ B“ mezi Ústeckým krajem a společností 
ČSAD Semily, a. s., dle přílohy č. 19 tohoto usnesení. 
Termín: 18. 12. 2009 

 
 
Usnesení č. 33/35R/2009 
Užší řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na služby na rekonstrukce silnic 
hrazených z prostředků ROP 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    r o z h o d l a  

1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) a podle ustanovení § 28 zákona o zahájení 
užšího řízení, a to s omezením počtu zájemců pro účast v užším řízení na pět zájemců,  na 
plnění veřejné zakázky na služby „Rozvoj a modernizace silnic II. a III. třídy v Ústeckém 
kraji“, na zpracování projektové dokumentace a inženýrskou činnost k územnímu řízení, 
stavebnímu povolení, zpracování projektové dokumentace k realizaci stavby a autorský 
dozor stavby s tím, že veřejná zakázka je v souladu s ustanovením § 98 zákona rozdělena 
na 6 částí, přičemž uchazeči musí podat nabídku na všechny části zakázky. 

- 1. část  Západní obchvat Podbořany 
- 2. část  Obchvat Libochovice 
- 3. část  Duchcov – severní obchvat 
- 4. část  Jiřetín pod Jedlovkou – severní obchvat 
- 5. část Obchvat Vrutic – Svařenice 
- 6. část Obchvat Siřejovice 
2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění každé části této veřejné zakázky podle 

základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii 
a váhami: 

− celková nabídková cena - váha 80% 
− celková doba realizace zakázky od podpisu smlouvy o dílo do vydání pravomocného 

stavebního povolení v týdnech – váha 10% 
− výše smluvní pokuty při nesplnění termínu v Kč/den, nejméně však ve výši 0,1 % 

z celkové nabídkové ceny včetně DPH - váha 10%. 
3. O předpokladech pro posouzení kvalifikace zájemců o účast v užším řízení, společných 

pro všechny části zakázky:  
§ základní kvalifikační předpoklady:  
- dle § 53 odst. 1 zákona způsobem stanoveným v § 53 odst. 2 zákona; 



 44 

§ profesní kvalifikační předpoklady:  
- dle § 54 písm. a) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z obchodního rejstříku či jiné 

evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů,  
- dle § 54 písm. b) zákona s tím, že zájemce doloží doklad o oprávnění k podnikání podle 

zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu zakázky, zejména doklad 
prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci: 

- dle § 54 písm. d) zákona s tím, že zájemce doloží osvědčení o vzdělání a odborné 
kvalifikaci minimálně 1 osoby (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 
183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědné za realizaci příslušných prací, 
a to doložením osvědčení autorizovaného inženýra v oboru dopravní stavby, vydaného 
ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb., v platném znění. 

§ ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady  
- dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží doklad o pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě ve výši min. 1 mil. Kč 
- dle § 55 odst. 1 písm. c) zákona s tím, že zájemce doloží formou čestného prohlášení  

celkovou výši obratu zjištěného podle zvláštních právních předpisů za každé z posledních 
3 účetních období s tím, že obrat za každé z předcházejících účetních období bude 
minimálně ve výši 6 mil. Kč; 

§ technické kvalifikační předpoklady  
- dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona s tím, že zájemce uvede seznam významných služeb,     
které poskytl v posledních 3 letech se zaměřením na zpracování projektové dokumentace a 

inženýrskou činnost pro stavby dopravního stavitelství, s uvedením jejich rozsahu a doby 
poskytnutí; přílohou tohoto seznamu musí být nejméně 3 (slovy tři) osvědčení týkající se 
výše uvedeného rozsahu prací pro stavby s minimálními rozpočtovými náklady jednotlivé 
stavby 50 mil. Kč bez DPH.    

1. osvědčení vydaná veřejným zadavatelem, pokud byly tyto služby poskytovány veřejnému 
zadavateli, nebo 

2. osvědčení vydaná jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě, než 
veřejnému zadavateli, nebo 

3. čestná prohlášení dodavatele, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než veřejnému 
zadavateli a není-li současně možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat 
z důvodů spočívající na její straně. 

4. O stanovení objektivního kritéria pro omezení počtu zájemců a to náhodným výběrem 
provedený losem podle ustanovení § 61 odst. 4 zákona. Tímto způsobem bude počet 
zájemců omezen na pět, kteří budou zadavatelem vyzváni k podání nabídky. 

5. O povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je stanovena na částku 
200 000 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem :  

- složení jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 
- poskytnutím bankovní záruky. 
Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo.: 

2141552/0800, variabilní symbol číslo této VZ přidělené IS VZ US, specifický symbol 
IČ uchazeče, tak, aby byla připsána na účet zadavatele nejpozději v poslední den lhůty 
pro podání nabídek. Složení jistoty uchazeč prokáže příslušným potvrzením, které bude 
nedílnou součástí nabídky. Bankovní záruka musí být v písemné formě předložena 
zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky. Pokud bude uchazeč požadovat 
vrácení originálu dokladu o poskytnutí jistoty, bude originál uložen v samostatné, 
oddělené složce (příp. obalu), ze kterého jej lze vyjmout bez zásahu do ostatních částí 
nabídky a bez jeho poškození, a do nabídky bude neoddělitelně vložena ověřená kopie 
této bankovní záruky. Uchazeč je povinen zajistit platnost bankovní záruky po celou 
dobu zadávací lhůty. 



 45 

6. O pověření hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3 zákona). 

7. O pověření hejtmanky Ústeckého kraje ustanovit pro účely posouzení kvalifikace (podle 
§ 59 odst. 2 zákona) zvláštní komisi. 

 

B )  j m e n u j e  
  členy hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. Jiří Šulc, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí odboru investičního  
4. Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru dopravy 
5. Ing. Vladimír Macholda, ředitel PO - SÚS 
6. Ivana Baierová, odbor investiční 
7. zástupce KHK 
 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Rudolf  Kozák, člen ZÚK a předseda Investiční komise 
2. Ing. Petr Fiala, předseda finančního výboru Zastupitelstva Ústeckého kraje 
3. Ing. František Končel, vedoucí oddělení OVZ odboru investičního 
4. Petr Michálek, odbor DS 
5. Jaroslav Tačner, technický náměstek PO - SÚS  
6. Ing. Ladislav Slavíček, odbor investiční 
7. zástupce KHK 

 

C)   u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na přidělení 
veřejné zakázky uchazeči, jehož nabídka byla vyhodnocena podle základního hodnotícího 
kritéria ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 
Termín: 30. 5. 2010 

 
Usnesení č. 34/35R/2009 
Vyhodnocení výzvy k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění na plnění veřejné zakázky na 
stavební práce „Domov důchodců a Ústav sociální péče, p. o., Krásná Lípa, Dokončení 
rekonstrukce pavilonu A a B“ - dodatečné stavební práce 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

1 .  Protokol z jednání v rámci jednacího řízení bez uveřejnění na plnění veřejné zakázky na  
stavební práce „Domov důchodců a Ústav sociální péče, p.o., Krásná Lípa, Dokončení 
pavilonu A a B“ - dodatečné stavební práce  

2 .  Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce 
„Domov důchodců a Ústav sociální péče, p.o., Krásná Lípa, Dokončení pavilonu A a B“ 
- dodatečné stavební práce 

3 .   Zprávu o posouzení nabídky na plnění veřejné zakázky na stavební práce „Domov 
důchodců a Ústav sociální péče, p.o., Krásná Lípa, Dokončení pavilonu A a B“ - 
dodatečné stavební práce  

B ) r o z h o d l a  
podle ustanovení § 81 odst. 1 a 4 zákona o výběru nejvhodnější nabídky a přidělení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Domov důchodců a Ústav sociální péče, p.o., Krásná 
Lípa, Dokončení pavilonu A a B“ - dodatečné stavební práce, dodavateli: Stavby holding cz 
a.s., Za Strahovem 2338/44a, 169 00 Praha 6, Břevnov, a to za podmínek:  
 



 46 

Původní cena dle SoD:                                          46.801.473,00 Kč bez DPH 
Celkem dodatečné stavební práce (vícepráce): 8.182.903,50 Kč bez DPH 
Celkem méněpráce:    -8.192.805,50 Kč bez DPH 
Nová cena po započtení víceprací i méněprací 46.791.572,00 Kč bez DPH 

 
C ) u k l á d á  

1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 
veřejné zakázky, zejména uzavřít a podepsat dodatek ke stávající smlouvě o dílo 
s vybraným uchazečem.  

   Termín: 15. 1. 2010 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 
úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření dodatek č. 1 k dosavadní 
smlouvě o dílo na plnění této veřejné zakázky s vybraným uchazečem a předložit ji 
k podpisu zadavateli. 
Termín: 15. 1. 2010 

 
Usnesení č. 35/35R/2009 
Vyhodnocení výzvy k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění na plnění veřejné zakázky na 
stavební práce „II/247 Přivaděč k Průmyslové zóně Prosmyky I. část“ - dodatečné stavební práce 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) b e r e  n a  v ě d o m í  

1. Protokol z jednání v rámci jednacího řízení bez uveřejnění na plnění veřejné zakázky na  
stavební práce „II/247 Přivaděč k Průmyslové zóně Prosmyky I. část“- dodatečné 
stavební práce 

2. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce 
„II/247 Přivaděč k Průmyslové zóně Prosmyky I. část“- dodatečné stavební práce  

3. Zprávu o posouzení nabídky na plnění veřejné zakázky na stavební práce „II/247 
Přivaděč k Průmyslové zóně Prosmyky I. část“- dodatečné stavební práce 

B )  r o z h o d l a  
podle ustanovení § 81 odst. 1 a 4 zákona o výběru nejvhodnější nabídky a přidělení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „II/247 Přivaděč k Průmyslové zóně Prosmyky I. část“- 
dodatečné stavební práce, dodavateli: Sdružení SMP-SSŽ-Metrostav-Prosmyky I.část“ 
zastoupenému vedoucím sdružení společností SMP CZ a.s. , Evropská 1692/37 , 160 41 Praha 
6 , IČ 27195147 , DIČ CZ 27195147, a to za podmínek:  
 
Původní cena dle SoD:                                          1.299.412.090,14 Kč bez DPH 
Původní cena dle SoD včetně dodatků č. 1-7             
 1.369.885.056,09 Kč bez DPH 

Celkem méněpráce:    -30.126.156,10 Kč bez DPH 
Celkem vícepráce: 39.054.991,03 Kč bez DPH 
Změna ceny celkem dle dodatku č. 8: 8.928.834,93 Kč bez DPH 
Výsledná cena po započtení víceprací i 
méněprací (dodatek č. 8) 1.378.813.891,02 Kč bez DPH 

 
C) u k l á d á  

1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 
veřejné zakázky, zejména uzavřít a podepsat dodatek č. 8 ke stávající smlouvě o dílo 
s vybraným uchazečem.  

    Termín: 31. 12. 2009 
 



 47 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 
úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření dodatek č. 8 k dosavadní 
smlouvě o dílo na plnění této veřejné zakázky s vybraným uchazečem a předložit jej 
k podpisu zadavateli. 

            Termín: 31. 12. 2009 
 
1. 
Usnesení č. 36/35R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í  
s vyjmutím nemovitosti, a to: 

- pozemek: p.p.č. 4986/5 o výměře 1110 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,  

obec Louny, k.ú. Louny, zapsané na LV č. 2798 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj,  

ze správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem: Ruská 260/13, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

 
2. 
Usnesení č. 37/35R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednán 

r o z h o d u j e  
o záměru směny nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 

- pozemek: p.p.č. 793/25 o výměře 452 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (oddělený z p.p.č. 793/1 o výměře 18624 m2 geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 600-52/2009 ze dne 25. 9. 2009)   

obec Cítoliby, k.ú. Cítoliby, zapsaný na LV č. 583 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj 

za 

nemovitost ve vlastnictví Ing. Jana Bartoše, bytem Lidická 1326, Louny, PSČ 440 01, a to: 
pozemek: p.p.č. 383/2 o výměře 452 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond,   
obec Cítoliby, k.ú. Cítoliby, zapsané na LV č. 304 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny pro Ing. Jana Bartoše. 

 
3. 
Usnesení č. 38/35R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednán 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1071/2009/DC 
k pozemku p.č. 6038 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Jiříkov v k.ú. Jiříkov zapsanému na LV č. 748 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. II/263 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch budoucího oprávněného: Telefónica O2 Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 
266/2, Praha 4-Michle, PSČ 140 22, IČ: 60193336 zastoupená Miroslavem Bednářem. 

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník



 48 

Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Čerpací stanice Jiříkov“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
Usnesení č. 39/35R/2009 
Vývoj soudního sporu s Ing. Bezděkou 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

b e r e  n a  v ě d o m í  
1 .  informaci o stavu soudního sporu o neplatnost výpovědi z pracovního poměru ing. Zdenka 

Bezděky vedeného před Okresním soudem v Ústí nad Labem pod značkou 10 C 49/2006. 
2. informaci o dalším postupu ředitele Krajského úřadu Ústeckého kraje. 

 
 
Seznam příloh: 
 
Příloha č. 1 k usnesení č. 5/35R/2009 –  Licenční smlouva autorská uzavíraná mezi ÚK a 

RNDr. Zdeňkem Patzeltem  
 
Příloha č. 2 k usnesení č. 12/35R/2009 –  Dohoda o narovnání 
 
Příloha č. 3 k usnesení č. 13/35R/2009 –  Dodatek č. 3 k mandátní smlouvě č. 106/2009/SZ 

(Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, 
o.z.) 

 
Příloha č. 4 k usnesení č. 13/35R/2009 –  Dodatek č. 3 k mandátní smlouvě č. 107/2009/SZ 

(Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Děčín, o.z.) 
 
Příloha č. 5 k usnesení č. 13/35R/2009 –  Dodatek č. 3 k mandátní smlouvě č. 108/2009/SZ 

(Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Most, o.z.) 
 
Příloha č. 6 k usnesení č. 13/35R/2009 –  Dodatek č. 3 k mandátní smlouvě č. 109/2009/SZ 

(Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v 
Ústí nad Labem, o.z.) 

 
Příloha č. 7 k usnesení č. 13/35R/2009 –  Dodatek č. 3 k mandátní smlouvě č. 110/2009/SZ 

(Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Teplice, o.z.) 
 
Příloha č. 8 k usnesení č. 13/35R/2009 –  Dodatek č. 3 k mandátní smlouvě č. 111/2009/SZ 

(Nemocnice následné péče Most, příspěvková 
organizace) 

 



 49 

Příloha č. 9 k usnesení č. 13/35R/2009 –  Dodatek č. 3 k mandátní smlouvě č. 112/2009/SZ 
(Nemocnice následné péče Ryjice, příspěvková 
organizace) 

 
Příloha č. 10 k usnesení č. 13/35R/2009 –  Dodatek č. 3 k mandátní smlouvě č. 113/2009/SZ 

(Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková 
organizace) 

 
Příloha č. 11 k usnesení č. 14/35R/2009 –  Pravidla pro tvorbu a provádění změn zřizovacích 

listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje 
 
Příloha č. 12 k usnesení č. 14/35R/2009 –  Vzor dodatku dle přílohy č. 1a) Pravidel pro tvorbu a 

provádění změn zřizovacích listin příspěvkových 
organizací Ústeckého kraje 

 
Příloha č. 13 k usnesení č. 14/35R/2009 –  Vzor dodatku dle přílohy č. 1b) Pravidel pro tvorbu a 

provádění změn zřizovacích listin příspěvkových 
organizací Ústeckého kraje 

 
Příloha č. 14 k usnesení č. 14/35R/2009 –  Vzor dodatku dle přílohy č. 1c) Pravidel pro tvorbu a 

provádění změn zřizovacích listin příspěvkových 
organizací Ústeckého kraje 

 
Příloha č. 15 k usnesení č. 14/35R/2009 –  Vzor dodatku s úpravou pojištění pro muzea a 

galerie dle Přílohy č. 1a) Pravidel pro tvorbu a 
provádění změn zřizovacích listin příspěvkových 
organizací Ústeckého kraje 

 
Příloha č. 16 k usnesení č. 28/35R/2009 –  Podpora speciálního vzdělávání 
 
Příloha č. 17 k usnesení č. 30/35R/2009 –  Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby ve 

veřejné drážní osobní dopravě 
 
Příloha č. 18 k usnesení č. 32/35R/2009 –  Návrh „smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné 

linkové dopravě k zajištění základní dopravní 
obslužnosti části území Ústeckého kraje na 
vymezených linkách – oblast Lounsko – západ A“ 
mezi Ústeckým krajem a společností Dopravní 
podnik měst Chomutova a Jirkova a.s. 

 
Příloha č. 19 k usnesení č. 32/35R/2009 –  Návrh „smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné 

linkové dopravě k zajištění základní dopravní 
obslužnosti části území Ústeckého kraje na 
vymezených linkách – oblast Lounsko – západ B“ 
mezi Ústeckým krajem a společností ČSAD Semily, 
a. s. 

 
 
 
 
 
 



Příloha č. 1 k usnesení č. 5/35R/2009   

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti 
rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů v platném znění. 

                                                           Strana 1 (celkem 4) 
 

strana 1 / 4 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: číslo smlouvy 
Číslo zhotovitele: číslo smlouvy 
 
 

LICENČNÍ SMLOUVA AUTORSKÁ 
uzavřená dle ust. § 46 a násl. zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském,  o právech 

souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon) ve znění 
pozdějších předpisů  

Smluvní strany 

Nabyvatel 
Ústecký kraj 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený:  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje  
Kontaktní osoba:  Ing. Aleš Konopásek,  vedoucí odboru kanceláře hejtmana  a zástupce 

ředitele Krajského úřadu Ústeckého kraje  

E-mail/telefon:  konopasek.a@kr-ustecky.cz / 475 657 754  
IČ:  70892156   
DIČ:  CZ 70892156  
Bank. spojení:       Česká spořitelna, a.s., pobočka Ústí nad Labem, č.ú. 882733379/0800  

 
Autor 
RNDr. Zdeněk Patzelt  
Bydlištěm:   Brtníky 126, 407 60 
Rodné číslo:   600905/0311  
E-mail/telefon:   info@patzelt-foto.cz / +420 604 973 394  
IČ:   11223928 
DIČ:  CZ 6009050311  
Bank. spojení:       KB Rumburk č. účtu: 4009140227/0100  

 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 
 
 

LICENČNÍ SMLOUVU AUTORSKOU  

mailto:konopasek.a@kr-ustecky.cz
mailto:info@patzelt-foto.cz
mojziskova.a
Obdélník



Příloha č.1 k bodu 6.2 
35. Rada Ústeckého kraje dne 16.12.2009                                                              Strana 2 (celkem 4) 
 

strana 2 / 4 

 

Článek 1 - Předmět smlouvy  

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí licence nabyvateli k užívání fotografického díla  
vytvořeného autorem.  

Článek 2 – Dílo  

1. Dílem dle této smlouvy jsou dvě fotografie s názvem „Pravčický důl po bouřce“ a 
„Lidová architektura v Kamenické Stráni“. 

2. Stav existence autorova díla:  dílo je autorem vytvořeno.  

3. Vnímatelné vyjádření díla: obrazové. 

4. Stav zveřejnění autorova díla: dílo již bylo v minulosti zveřejněno nevýhradním 
způsobem. 

Článek 3 – Licence k rozmnožování a k rozšiřování 

1. Autor touto smlouvou uděluje nabyvateli nevýhradní licenci k užívání díla a jeho 
šíření všemi obvyklými způsoby, zejména formou rozmnoženin elektronických a 
v hmotné podobě - tiskových. Autor uděluje výše uvedenou licenci nabyvateli na dobu 
10 let bez územního omezení. 

2. Autor souhlasí s tím, že nabyvatel může dílo užít v původní podobě nebo v 
nabyvatelem zpracované či jinak změněné podobě samostatně nebo v souboru, nebo 
ve spojení s jiným dílem. 

3. Nabyvatel není oprávněn postoupit tuto licenci k užívání díla třetím osobám ani jim 
k tomu udělit podlicenci. 

4. Nabyvatel je povinen při šíření díla uvádět obvyklým způsobem ve spojení s dílem 
jméno autora, pokud to povaha užití díla umožňuje. 

Článek 4 – Využití licence 

1. Nabyvatel není povinen licenci využít.   

Článek 5 – Zodpovědnost za vady díla 

1. Autor prohlašuje, že má k dílu, které je předmětem této smlouvy, všechna práva a 
nese za toto prohlášení veškerou zodpovědnost. 

2. Nabyvatel prohlašuje, že stav díla je mu dostatečné znám a že jej v tomto stavu 
přijímá. 



Příloha č.1 k bodu 6.2 
35. Rada Ústeckého kraje dne 16.12.2009                                                              Strana 3 (celkem 4) 
 

strana 3 / 4 

 

Článek 6 – Platební podmínky  

1. Za udělení licence náleží autorovi odměna. Za fotografii „Pravčický důl po bouřce“ 
odměna ve výši 20.000,-Kč a za fotografii „Lidová architektura v Kamenické Stráni“ 
odměna ve výši 5.000,- Kč. K uvedeným částkám bude účtováno DPH ve výši 19% . 

2. Způsob platby:  převodem na č.ú. 4009140227/0100 na základě faktury vystavené 
neprodleně po uzavření této smlouvy autorem, splatnost faktury bude 15 dnů ode dne 
jejího doručení nabyvateli, nejpozději dne 31.12.2009. 

Článek 7 – Způsob předání díla 

1. Autor je povinen řádně předat nabyvateli fotografické dílo, prosté autorskoprávních 
nebo jiných právních vad, jakož i prosté jakýchkoli dalších vad, a to trvale hmotně 
zachycené v podobě elektronického datového soubor na DVD či CD ROM.  

2. Lhůta předání: Dílo již bylo předáno  

Článek 8 – Závěrečná ustanovení 

1.   Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (nabyvatel), jako 
orgán územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho 
působnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této 
smlouvě, včetně jejích příloh, není označován za obchodní tajemství. Autor 
prohlašuje, že: 

a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, poskytovat veškeré informace o 
této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech), 

b)   veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají 
povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a 
zveřejněním. 

2.   Nabyvatel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením 
Rady Ústeckého kraje č. XX  ze dne 16.12.2009. 

3.   Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a  číslovaných dodatků.  

4.   Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech 
souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon) ve 
znění pozdějších předpisů. 



Příloha č.1 k bodu 6.2 
35. Rada Ústeckého kraje dne 16.12.2009                                                              Strana 4 (celkem 4) 
 

strana 4 / 4 

5.   Tato smlouva je provedena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
každá ze smluvních stran obdrží  po dvou vyhotoveních. 

6.   Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni.  

Článek 9 – Podpisy smluvních stran 

1. Autor i nabyvatel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, 
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, 
určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 
Smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 
V Ústí nad Labem dne 22.12.2009     V Brtníkách dne ………………………. 
 
 
 
 
 

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

RNDr. Zdeněk Patzelt 
   

                         nabyvatel                                                                      autor 
 
 
 
 



Příloha č. 2 k usnesení č. 12/35R/2009 

Název:              Ústecký kraj   
sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČ:   70892156 
DIČ:   CZ70892156 
zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., centrála v Praze, 
                                    č.ú. 882733379/0800 
 (dále jen Ústecký kraj) 
 

a 
 
 
Obchodní firma:          Krajská zdravotní, a.s. 
Sídlo:                           Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 
IČ:                               25488627 
DIČ:               CZ25488627   
zapsána:               v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem,      

oddíl B, vložka 1550 
zastoupená:            Ing. Petrem Bendou, předsedou představenstva a Ing. René Budjačem,  

místopředsedou představenstva 
bankovní spojení:       Česká spořitelna a.s., pobočka Ústí nad Labem, 
   č.ú. 2366292/0800 
(dále jen Krajská zdravotní) 
 
 
uzavřely dnešního dne tuto 
 
 
 

D O H O D U 
 o narovnání: 

 
 

I. 
 

(1) Dne 1.8.2007 bylo Radou Ústeckého kraje v postavení jediného akcionáře rozhodnuto 
o zvýšení základního kapitálu společnosti Krajská zdravotní o částku 3.211.621.000,--
Kč, a to na základě znaleckého posudku společnosti HZ Praha, spol. s r.o. č. B 
15/2007 ze dne 24.4.2007. Usnesení bylo zapsáno do OR dne 10.8.2007 a vlastní 
zvýšení základního kapitálu pak následně ke dni 1.9.2007. Citovaný znalecký posudek 
ocenil předmět nepeněžitého vkladu na výše uvedenou částku 3.211.621.000,--Kč. 

(2) Po realizaci zvýšení základního kapitálu Krajské zdravotní bylo zjištěno, že ve 
znaleckém posudku uvedeném v odst. 1 byl některý majetek oceněn duplicitně a 
naopak ocenění některých věcí chybí. Proto byl dne 8.1.2009 zpracován společností 
ZNALEX, s.r.o. pod č. 119/02/2009 revizní znalecký posudek, kterým bylo zjištěno, 
že v původním znaleckém posudku HZ Praha, spol. s r.o.: 

a) u Nemocnice Teplice bylo 2x zahrnuto oplocení inv. č. 1000357 v ceně 
308.001,--Kč (jednou v rámci staveb zapisovaných do KN, podruhé ve 
stavbách nezapisovaných; 



Příloha č. 2 k usnesení č. 12/35R/2009 

b) u Nemocnice Teplice bylo 2x zahrnuto oplocení inv. č. F 140305, jednou  
v ceně 138.368,--Kč u nezapisovaných staveb, podruhé v ceně 278.551,-- Kč u 
staveb zapisovaných; 

c) byly obsaženy i další duplicity v celkové hodnotě 1.476.457,--Kč, neboť 
celková hodnota duplicitně oceněných věcí činila dle posudku společnosti 
ZNALEX, s.r.o. celkovou částku 1.922.826,--Kč. Duplicity se vyskytly 
výhradně u Nemocnice Teplice; 

d) u Nemocnice Chomutov nebyla naopak v původním posudku HZ Praha, spol. 
s r.o. započítána cena plata u bývalé interny inv. č. 4838 (v rámci 
nezapisovaných staveb) v hodnotě 14.135,--Kč; 

e) nebylo zohledněno technické zhodnocení staveb v jednotlivých nemocnicích 
za období od 28.2.2007 (den, ke kterému bylo ocenění provedeno) do 
31.8.2007 (den předcházející účinnosti vkladu).  

Celková hodnota nepeněžitého vkladu podle pozdějšího ocenění provedeného 
citovaným posudkem společnosti ZNALEX,  s.r.o. činila  3.443.870.000,--Kč, 
přičemž tento znalecký posudek zohlednil i opotřebení předmětů nepeněžitého 
vkladu ke dni realizace vkladu. 

(3) Ústecký kraj obdržel při tomto zvýšení základního kapitálu společnosti Krajská 
zdravotní celkem 3.211.621 ks listinných kmenových akcií na jméno, každou v 
nominální hodnotě 1.000,--Kč. Za svůj vklad ve skutečné hodnotě 3.443.870.000,--Kč 
tak obdržel protihodnotu ve výši pouze 3.211.621.000.—Kč. Rozdíl obou hodnot činí 
232.249.000,--Kč a představuje bezdůvodné obohacení na straně Krajské zdravotní. 
Krajská zdravotní tento svůj dluh vůči Ústeckému kraji uznává co do důvodu i výše. 

 
 

II. 
1) Dne  16.1.2008 rozhodl jediný akcionář Krajské zdravotní o zvýšení základního 

kapitálu Krajské zdravotní o částku 291.480.000,--Kč. Toto zvýšení bylo realizováno: 
a) peněžitým vkladem ve výši 150.000.000,--Kč, 
b) nepeněžitým vkladem v celkové hodnotě 141.480.000,--Kč, jehož součástí 

byly, kromě jiného, i nemovitosti nezapisované do KN a nacházející se 
v Nemocnici Teplice. Hodnota této části nepeněžitého vkladu byla zjištěna 
znaleckým posudkem znalce Ing. Vítězslava Veselého č. 7578-410/07/d ze dne 
15.12.2007 a činila 15.180.000,--Kč. Tyto nemovitosti však již byly součástí 
shora uvedeného znaleckého posudku HZ Praha, spol. s r.o., tedy byly již do 
majetku Krajské zdravotní vloženy dříve a jednalo se tak o duplicitní vklad.  

(2) Ústecký kraj obdržel za výše uvedené vklady ve skutečné hodnotě 276.300.000,--Kč 
celkem 291.480 ks listinných kmenových akcií na jméno, každá o nominální hodnotě 
1.000,--Kč. Rozdíl hodnoty akcií a skutečné hodnoty vkladů činí částku 15.180.000,--
Kč a tato částka představuje pohledávku Krajské zdravotní za Ústeckým krajem. 
Ústecký kraj tímto uznává svůj dluh ve výši 15.180.000,--Kč vůči Krajské zdravotní 
co do důvodu i výše. 

 
 

III. 
(1) Na základě smlouvy o postoupení pohledávky ze dne 29.4.2008 se stal Ústecký kraj 

věřitelem Krajské zdravotní ohledně pohledávky vzniklé z titulu dosud neuhrazené 
části ceny za prodej pěti podniků původních příspěvkových organizací. Hodnota 
pohledávka činila částku 665.648.000,--Kč. Za účelem upřesnění ceny podniku bývalé 
Nemocnice Teplice, p.o. (narovnání stavu mezi původním oceněním podniku a 



Příloha č. 2 k usnesení č. 12/35R/2009 

skutečně předaným majetkem) byl znalcem panem Ing. Petrem Landou zpracován dne 
5.3.2008 znalecký posudek č. 2-4/2008. Do nového ocenění bylo zahrnuto technické 
zhodnocení stavebního charakteru týkajícího se staveb již dříve vložených do majetku 
Krajské zdravotní. Výše tohoto zhodnocení činila částku 4.450.695,50 Kč a o tuto 
částku byla navýšena cena podniku. Technické zhodnocení však řeší výše uvedený 
posudek společnosti ZNALEX, s.r.o. z čehož vyplývá, že započítáním technického 
zhodnocení do ceny podniku došlo k další duplicitě, když hodnota technického 
zhodnocení byla tímto postupem zahrnuta 2x.  

(2) Na základě rozhodnutí jediného akcionáře ze dne 2.7.2008 byl zvýšen základní kapitál 
Krajské zdravotní o částku 864.087.000,--Kč. Zvýšení základního kapitálu bylo ze 
strany Ústeckého kraje realizováno, mimo jiné, kapitalizací pohledávky odpovídající 
části nesplacené ceny podniků ve výši 665.648.000,--Kč. Z této částky byla na zvýšení 
základního kapitálu započítána částka 250.000.000,--Kč a bylo za něj vydáno 250.000 
ks listinných kmenových akcií na jméno v nominální hodnotě po 1.000,--Kč, avšak při 
emisním kurzu 2.662,592 Kč za akcii. Dvojitým započítáním technického zhodnocení 
vznikla Krajské zdravotní za Ústeckým krajem pohledávka ve výši 4.450.695,50 Kč. 
Ústecký kraj tímto uznává svůj dluh ve výši 4.450.695,50 Kč vůči Krajské zdravotní 
co do důvodu i výše. 

 
 

IV. 
 
(1) Oba účastníci výslovně prohlašují skutečnosti konstatované v čl. I až III této dohody 

nadále za nesporné a shodně a výslovně prohlašují, že: 
a) Ústecký kraj má ke dnešnímu dni pohledávku za Krajskou zdravotní v celkové 

výši 232.249.000,--Kč; 
b) Krajská zdravotní má za Ústeckým krajem ke dnešnímu dni pohledávku 

v celkové výši 19.630.695,50 Kč. 
(2) Oba účastníci prohlašují, že se seznámili s obsahem všech výše uvedených znaleckých 

posudků. 
 

 
 

V. 
 
           Oba účastníci se dohodli na zápočtu vzájemných pohledávek uvedených v čl. I až III 
této dohody a sumarizovaných v čl. IV této dohody. Započtením obou vzájemných 
pohledávek, tedy ke dni účinnosti této dohody zaniká beze zbytku pohledávka Krajské 
zdravotní za Ústeckým krajem a pohledávka Ústeckého kraje za Krajskou zdravotní zaniká co 
do částky 19.630.695,50 Kč. Nadále trvá pohledávka Ústeckého kraje za Krajskou zdravotní 
ve výši 212.618.304,50 Kč. 

 
 

VI. 
 

           Krajská zdravotní se zavazuje uhradit Ústeckému kraji pohledávku ve výši 
212.618.304,50 Kč nejpozději do 08.02.2010. Započtením obou vzájemných pohledávek a 
uhrazením zbylé pohledávky Ústeckého kraje budou  veškeré závazky a veškerá práva vzniklá 
ze vztahů uvedených v čl. I až  III této dohody beze zbytku vypořádány a žádný z účastníků 



Příloha č. 2 k usnesení č. 12/35R/2009 

není oprávněn z tohoto titulu od druhého účastníka požadovat žádná další věcná nebo peněžitá 
plnění, a to ani případná příslušenství, smluvní pokuty, nebo náhrady škody. 
 
 

VII. 
 

(1) Tato dohoda nabývá platnosti podpisem oběma účastníky a účinnosti dnem rozhodnutí 
Ústeckého kraje o zvýšení základního kapitálu peněžitým vkladem ve výši 212.618.000,-- 
Kč. 

(2) O uzavření této dohody bylo rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého kraje č. 
…………………. ze dne 2.12.2009 

(3) Dohoda je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každý účastník. 
(4) Účastníci prohlašují, že si dohodu před jejím podpisem přečetli, že její obsah vyjadřuje 

jejich vážnou a svobodnou vůli a je jim v celém rozsahu srozumitelný. 
 
 
V Ústí nad Labem dne:                                                     
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………..                             ………………………………………… 
                Ústecký kraj                                                                Krajská zdravotní, a.s. 

 
 
 
 
 



Příloha č. 3 k usnesení č. 13/35R/2009 

- 1 - 

 

Číslo mandanta: 106/2009/SZ 
Číslo mandatáře:  
  

DODATEK Č. 3 
k 

Mandátní smlouvě č. 106/2009/SZ 
 

uzavřené mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj 
IČ: 70892156 
se sídlem: Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
zastoupený hejtmankou paní Janou Vaňhovou 
 
(dále jen „mandant“) 

 
- na straně jedné - 

a 
 
Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. 
IČ: 25488627 
se sídlem: Kochova 1185, 430 12  
zapsaná v oddíle B vložce 1550 obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Ústí nad 
Labem 
jednající: MUDr. Bc. Petr Hossner, ředitel odštěpného závodu 
 
(dále jen „Mandatář“) 

 
- na straně druhé – 

 
 
Čl. I. – Preambule 

 
1. Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 28. 1. 2009 mandátní smlouvu za účelem 

zajištění úhrady regulačních poplatků podle ustanovení § 16a zákona č. 48/1997 Sb., 
o veřejném zdravotním pojištění. Smlouva byla upravena dodatkem č. 1 dne 
26. 3. 2009 a dodatkem č. 2 dne 2. 9. 2009.  

2. Smluvní strany přistoupily k uzavření dodatku k této smlouvě zejména s ohledem na 
fakt, že dosavadní výpočet hrubého ekvivalentu podpory dle doposud platného bodu 



 

- 2 - 

5.3 mandátní smlouvy nezohledňoval možnou ekonomickou výhodu, kterou mandatář 
v souvislosti s plněním této smlouvy mohl získat. Původní způsob výpočtu hrubého 
ekvivalentu podpory byl stranami zvolen zejména vzhledem ke skutečnosti, že v době 
uzavírání mandátní smlouvy bylo velmi obtížné predikovat skutečný vývoj v příjmech 
z regulačních poplatků v souvislosti s realizací veřejného příslibu mandanta 
předvídanou v čl. 1 mandátní smlouvy.    

3. Vzhledem k tomu, že strany mají k dispozici analýzu příjmů z regulačních poplatků 
jednotlivých nemocnic tvořících Krajskou zdravotní a.s., která byla vypracována 
v srpnu 2009 ze strany externí advokátní kanceláře a která byla v prosinci 2009 
aktualizována (v aktualizaci byly zohledněny i příjmy z regulačních poplatků ostatních 
krajských zdravotnických zařízení – příspěvkových organizací Ústeckého kraje), je 
zřejmé, že dosavadní plnění mandátní smlouvy nepřineslo mandatáři žádnou či 
přineslo zcela zanedbatelnou ekonomickou výhodu.  Proto se strany dohodly na změně 
výpočtu hrubého ekonomického ekvivalentu podpory, za který by měla být považována 
suma prostředků, která odpovídá potenciálnímu maximálnímu zvýšení příjmů 
z regulačních poplatků v důsledku jejich proplácení ze strany mandanta v daném 
měsíci mandatářem. Konkrétně bude reálný měsíční hrubý ekvivalent vypočítáván jako 
suma rovnající se 3,5% z celkových příjmů mandatáře z regulačních poplatků 
vybraných dle § 16a odst. 1 písm. a), b), c), e) a f) zákona č. 48/1997 Sb. za příslušný 
kalendářní měsíc roku 2008, který se označením shoduje s kalendářním měsícem, pro 
který je hrubý ekvivalent podpory vypočítáván. 

4. Vzhledem k výše uvedenému a vzhledem k společné analýze dosavadního plnění 
mandátní smlouvy se strany rovněž shodly na tom, že původně uvažovaný hrubý 
ekvivalent podpory neodpovídá ekonomickým podmínkám na trhu lůžkové a 
ambulantní zdravotní péče v Ústeckém kraji a že tedy za hrubý ekvivalent podpory za 
prvních jedenáct měsíců roku budou považovány následující částky určené v souladu 
s principy nového znění bodu 5.3 mandátní smlouvy a určené v souladu s předchozím 
bodem Preambule tohoto dodatku 

Za hrubý ekvivalent podpory („HEP“) za níže uvedená období strany považují níže 
uvedené částky: 

HEP za únor 2009:  3,5% z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za únor 2008, tj. 32 384,- Kč   

HEP za březen 2009:  3,5% z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za březen 2008, tj. 33 002,- Kč           

HEP za duben2009:   3,5% z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za duben 2008, tj. 33 854,- Kč           

HEP za květen 2009:  3,5% z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za květen 2008, tj. 31 734,- Kč           

HEP za červen 2009:  3,5% z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za červen 2008, tj. 35 214,- Kč           

HEP za červenec 2009: 3,5% z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za červenec 2008, tj. 31 343,- Kč           

HEP za srpen 2009:  3,5% z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za srpen 2008, tj. 30 386,- Kč           

HEP za září 2009:  3,5% z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za záři 2008, tj. 30 899,- Kč           

HEP za říjen 2009:  3,5% z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za říjen 2008, tj. 34 164,- Kč           

HEP za listopad 2009: 3,5% z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za listopad 2008, tj. 31 038,- Kč         

HEP za prosinec 2009: 3,5% z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za prosinec 2008, tj. 30 001,- Kč    



 

- 3 - 

Pro vyloučení veškerých pochybností strany prohlašují, že od 1. 2. 2009 do 31. 8. 2009 
byly veškeré prostředky mandatáři poskytovány v souladu s a za podmínek nařízení 
komise ES č. 1998/2006 ze dne 15. 12. 2006, publikovaném v Úředním věstníku 
Evropské unie dne 28. 12. 2006 pod č. L 379/9 (Nařízení de minimis), přičemž hrubý 
ekvivalent podpory za toto období činí 227 916,- Kč. 

Dále strany pro vyloučení veškerých pochybností prohlašují, že od 1. 9. 2009 
do 31. 12. 2009 byly veškeré prostředky mandatáři poskytovány v souladu 
s a za podmínek se sdělením komise ES č. 2009/C 83/01, publikovaném v Úředním 
věstníku Evropské unie dne 7. 4. 2009 pod č. C 83/1 a s Českým přechodným rámcem 
č. N 236/2009 schváleným Komisí ES dne 21. 4. 2009, přičemž hrubý ekvivalent 
podpory za toto období činí 126 102,- Kč.  

 

Čl. II. – změny ustanovení  
 
Smluvní strany se s ohledem na výše uvedené dohodly na následujících změnách výše 
označené smlouvy takto: 
 

1. Bod 5.1 mandátní smlouvy se nahrazuje následujícím textem: 
 
 „Mandant prohlašuje, že prostředky poskytované na úhradu regulačních poplatků podle 

této smlouvy jsou poskytovány v souladu se sdělením komise ES č. 2009/C 83/01, 
publikovaném v Úředním věstníku Evropské unie dne 7. 4. 2009 pod č. C 83/1 
a s Českým přechodným rámcem č. N 236/2009 schváleným komisí ES 
dne 21. 4. 2009. Mandant mandatáře upozorňuje, že celková výše hrubého 
ekonomického ekvivalentu veřejné podpory nesmí za období od 1. 1. 2008 
do 31. 12. 2010 přesáhnout hodnotu 500 000 EUR. V této souvislosti smluvní strany 
shodně uvádějí, že za podniky ve smyslu práva poskytování veřejné podpory a tudíž i 
za potencionální nepřímé příjemce veřejné podpory je nutno vzhledem k jejich rozsáhlé 
ekonomické autonomii považovat jednotlivé odštěpné závody společnosti Krajská 
zdravotní, a.s.“  

 
2. Bod 5.2 mandátní smlouvy se ruší bez náhrady  

 
3. Bod 5.3 mandátní smlouvy se nahrazuje následujícím textem: 

 
„Za hrubý měsíční ekvivalent podpory je pro účely této smlouvy považována částka 
rovnající se 3,5% z celkových příjmů mandatáře z regulačních poplatků vybraných dle 
§ 16a odst. 1 písm. a), b), c), e) a f) zákona č. 48/1997 Sb. za příslušný kalendářní 
měsíc roku 2008, který se označením shoduje s kalendářním měsícem, pro který je 
hrubý ekvivalent podpory vypočítáván. Výjimku tvoří hrubý ekvivalent podpory pro 
leden 2010, který činí 3,5% z příjmu mandatáře z regulačních poplatků vybraných dle § 
16a odst. 1 písm. a), b), c), e) a f) zákona č. 48/1997 Sb. za měsíc leden 2009. 
Konkrétní výše hrubých ekvivalentů podpory na jednotlivé měsíce účinnosti této 
smlouvy je v souladu s předcházejícími větami vyčíslena v příloze 3 této smlouvy “  



 

- 4 - 

 
4. Bod 5.5 mandátní smlouvy se nahrazuje následujícím textem: 

 
Mandatář prohlašuje, že v období od 1. 1. 2008 do dne podpisu této smlouvy obdržel 
od jiných subjektů veřejnou podporu ve výši 0,- Kč.“ 

 
5. Bod 9.2 mandátní smlouvy se nahrazuje následujícím textem: 

 
„Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou - do 30. 6. 2010.“  

 
6. Bod 10.8 mandátní smlouvy se nahrazuje následujícím textem: 

 
Přílohy:  
 

− vzor textu akceptace veřejného příslibu občanem,  
− vzor tabulky pro zpracování přehledu o uzavřených dohodách o převzetí plnění, 
− stanovení hrubých ekvivalentů podpory dle  5.3 mandátní smlouvy 

 
 

Čl. III. – Závěrečná ustanovení 
 
1. Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, pro každou smluvní stranu 2 vyhotovení. 
2. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady Ústeckého kraje 

dne 16. 12. 2009. 
3. Dodatek je účinný k 1.1.2010 

 
 
 
 
 V Ústí nad Labem dne ………………  V ……………... dne ……………………. 
 
 
 
 …………………………………………  ……………………………………………  
 mandant  mandatář 

 



 

- 5 - 

Příloha č. 3 k mandátní smlouvě č 106/2009 

 

V souladu s bodem 5.3 mandátní smlouvy se za hrubý ekvivalent podpory („HEP“) na níže 
uvedená období strany považují níže uvedené částky: 

 

HEP za leden 2010:  3,5 % z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za leden 2009, tj. 33 655,- Kč           

HEP za únor 2010:  3,5 %  z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za únor 2008, tj. 32 384,- .Kč   

HEP za březen 2010:  3,5 %  z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za březen 2008, tj. 33 002,- Kč           

HEP za duben2010:  3,5 %  z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za duben 2008, tj. 33 854,- Kč           

HEP za květen 2010:  3,5 %  z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za květen 2008, tj. 31 734,- Kč           

HEP za červen 2010:  3,5 %  z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za červen 2008, tj. 35 214,- Kč           

 
 



Příloha č. 4 k usnesení č. 13/35R/2009 

- 1 - 

 

Číslo mandanta: 107/2009/SZ 
Číslo mandatáře:  
  

DODATEK Č. 3 
k 

Mandátní smlouvě č. 107/2009/SZ 
 

uzavřené mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj 
IČ: 70892156 
se sídlem: Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
zastoupený hejtmankou paní Janou Vaňhovou 
 
(dále jen „mandant“) 

 
- na straně jedné - 

a 
 
Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Děčín, o.z. 
IČ: 25488627 
se sídlem: U Nemocnice 1, 405 99 Děčín II  
zapsaná v oddíle B vložce 1550 obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Ústí nad 
Labem 
jednající: Ing. Václav Čečák, ředitel odštěpného závodu 
 
(dále jen „Mandatář“) 

 
- na straně druhé – 

 
Čl. I. – Preambule 

 
1. Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 28. 1. 2009 mandátní smlouvu za účelem 

zajištění úhrady regulačních poplatků podle ustanovení § 16a zákona č. 48/1997 Sb., 
o veřejném zdravotním pojištění. Smlouva byla upravena dodatkem č. 1 dne 
26. 3. 2009 a dodatkem č. 2 dne 2. 9. 2009.  

2. Smluvní strany přistoupily k uzavření dodatku k této smlouvě zejména s ohledem na 
fakt, že dosavadní výpočet hrubého ekvivalentu podpory dle doposud platného bodu 
5.3 mandátní smlouvy nezohledňoval možnou ekonomickou výhodu, kterou mandatář 



 

- 2 - 

v souvislosti s plněním této smlouvy mohl získat. Původní způsob výpočtu hrubého 
ekvivalentu podpory byl stranami zvolen zejména vzhledem ke skutečnosti, že v době 
uzavírání mandátní smlouvy bylo velmi obtížné predikovat skutečný vývoj v příjmech 
z regulačních poplatků v souvislosti s realizací veřejného příslibu mandanta 
předvídanou v čl. 1 mandátní smlouvy.    

3. Vzhledem k tomu, že strany mají k dispozici analýzu příjmů z regulačních poplatků 
jednotlivých nemocnic tvořících Krajskou zdravotní a.s., která byla vypracována 
v srpnu 2009 ze strany externí advokátní kanceláře a která byla v prosinci 2009 
aktualizována (v aktualizaci byly zohledněny i příjmy z regulačních poplatků ostatních 
krajských zdravotnických zařízení – příspěvkových organizací Ústeckého kraje), je 
zřejmé, že dosavadní plnění mandátní smlouvy nepřineslo mandatáři žádnou či 
přineslo zcela zanedbatelnou ekonomickou výhodu.  Proto se strany dohodly na změně 
výpočtu hrubého ekonomického ekvivalentu podpory, za který by měla být považována 
suma prostředků, která odpovídá potenciálnímu maximálnímu zvýšení příjmů 
z regulačních poplatků v důsledku jejich proplácení ze strany mandanta v daném 
měsíci mandatářem. Konkrétně bude reálný měsíční hrubý ekvivalent vypočítáván jako 
suma rovnající se 3,5% z celkových příjmů mandatáře z regulačních poplatků 
vybraných dle § 16a odst. 1 písm. a), b), c), e) a f) zákona č. 48/1997 Sb. za příslušný 
kalendářní měsíc roku 2008, který se označením shoduje s kalendářním měsícem, pro 
který je hrubý ekvivalent podpory vypočítáván. 

4. Vzhledem k výše uvedenému a vzhledem k společné analýze dosavadního plnění 
mandátní smlouvy se strany rovněž shodly na tom, že původně uvažovaný hrubý 
ekvivalent podpory neodpovídá ekonomickým podmínkám na trhu lůžkové a 
ambulantní zdravotní péče v Ústeckém kraji a že tedy za hrubý ekvivalent podpory za 
prvních jedenáct měsíců roku budou považovány následující částky určené v souladu 
s principy nového znění bodu 5.3 mandátní smlouvy a určené v souladu s předchozím 
bodem Preambule tohoto dodatku 

Za hrubý ekvivalent podpory („HEP“) za níže uvedená období strany považují níže 
uvedené částky: 

HEP za únor 2009:  3,5% z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za únor 2008, tj. 23 280,- Kč   

HEP za březen 2009:  3,5% z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za březen 2008, tj. 23 296,- Kč           

HEP za duben2009:   3,5% z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za duben 2008, tj. 26 002,- Kč           

HEP za květen 2009:  3,5% z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za květen 2008, tj. 24 957,- Kč           

HEP za červen 2009:  3,5% z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za červen 2008, tj. 23 654,- Kč           

HEP za červenec 2009: 3,5% z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za červenec 2008, tj. 23 069,- Kč           

HEP za srpen 2009:  3,5% z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za srpen 2008, tj. 20 186,- Kč           

HEP za září 2009:  3,5% z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za záři 2008, tj. 21 818,- Kč           

HEP za říjen 2009:  3,5% z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za říjen 2008, tj. 23 819,- Kč           

HEP za listopad 2009: 3,5% z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za listopad 2008, tj. 20 954,- Kč         

HEP za prosinec 2009: 3,5% z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za prosinec 2008, tj. 18 786,- Kč    



 

- 3 - 

Pro vyloučení veškerých pochybností strany prohlašují, že od 1. 2. 2009 do 31. 8. 2009 
byly veškeré prostředky mandatáři poskytovány v souladu s a za podmínek nařízení 
komise ES č. 1998/2006 ze dne 15. 12. 2006, publikovaném v Úředním věstníku 
Evropské unie dne 28. 12. 2006 pod č. L 379/9 (Nařízení de minimis), přičemž hrubý 
ekvivalent podpory za toto období činí 164 445,- Kč. 

Dále strany pro vyloučení veškerých pochybností prohlašují, že od 1. 9. 2009 
do 31. 12. 2009 byly veškeré prostředky mandatáři poskytovány v souladu 
s a za podmínek se sdělením komise ES č. 2009/C 83/01, publikovaném v Úředním 
věstníku Evropské unie dne 7. 4. 2009 pod č. C 83/1 a s Českým přechodným rámcem 
č. N 236/2009 schváleným Komisí ES dne 21. 4. 2009, přičemž hrubý ekvivalent 
podpory za toto období činí 85 377,- Kč.  

 

Čl. II. – změny ustanovení  
 
Smluvní strany se s ohledem na výše uvedené dohodly na následujících změnách výše 
označené smlouvy takto: 
 

1. Bod 5.1 mandátní smlouvy se nahrazuje následujícím textem: 
 
 „Mandant prohlašuje, že prostředky poskytované na úhradu regulačních poplatků podle 

této smlouvy jsou poskytovány v souladu se sdělením komise ES č. 2009/C 83/01, 
publikovaném v Úředním věstníku Evropské unie dne 7. 4. 2009 pod č. C 83/1 
a s Českým přechodným rámcem č. N 236/2009 schváleným komisí ES 
dne 21. 4. 2009. Mandant mandatáře upozorňuje, že celková výše hrubého 
ekonomického ekvivalentu veřejné podpory nesmí za období od 1. 1. 2008 
do 31. 12. 2010 přesáhnout hodnotu 500 000 EUR. V této souvislosti smluvní strany 
shodně uvádějí, že za podniky ve smyslu práva poskytování veřejné podpory a tudíž i 
za potencionální nepřímé příjemce veřejné podpory je nutno vzhledem k jejich rozsáhlé 
ekonomické autonomii považovat jednotlivé odštěpné závody společnosti Krajská 
zdravotní, a.s.“  

 
2. Bod 5.2 mandátní smlouvy se ruší bez náhrady  

 
3. Bod 5.3 mandátní smlouvy se nahrazuje následujícím textem: 

 
„Za hrubý měsíční ekvivalent podpory je pro účely této smlouvy považována částka 
rovnající se 3,5% z celkových příjmů mandatáře z regulačních poplatků vybraných dle 
§ 16a odst. 1 písm. a), b), c), e) a f) zákona č. 48/1997 Sb. za příslušný kalendářní 
měsíc roku 2008, který se označením shoduje s kalendářním měsícem, pro který je 
hrubý ekvivalent podpory vypočítáván. Výjimku tvoří hrubý ekvivalent podpory pro 
leden 2010, který činí 3,5% z příjmu mandatáře z regulačních poplatků vybraných dle § 
16a odst. 1 písm. a), b), c), e) a f) zákona č. 48/1997 Sb. za měsíc leden 2009. 
Konkrétní výše hrubých ekvivalentů podpory na jednotlivé měsíce účinnosti této 
smlouvy je v souladu s předcházejícími větami vyčíslena v příloze 3 této smlouvy “  



 

- 4 - 

 
4. Bod 5.5 mandátní smlouvy se nahrazuje následujícím textem: 

 
Mandatář prohlašuje, že v období od 1. 1. 2008 do dne podpisu této smlouvy obdržel 
od jiných subjektů veřejnou podporu ve výši 0,- Kč.“ 

 
5. Bod 9.2 mandátní smlouvy se nahrazuje následujícím textem: 

 
„Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou - do 30. 6. 2010.“  

 
6. Bod 10.8 mandátní smlouvy se nahrazuje následujícím textem: 

 
Přílohy:  
 

− vzor textu akceptace veřejného příslibu občanem,  
− vzor tabulky pro zpracování přehledu o uzavřených dohodách o převzetí plnění, 
− stanovení hrubých ekvivalentů podpory dle  5.3 mandátní smlouvy 

 
 

Čl. III. – Závěrečná ustanovení 
 
1. Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, pro každou smluvní stranu 2 vyhotovení. 
2. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady Ústeckého kraje 

dne 16. 12. 2009. 
3. Dodatek je účinný k 1.1.2010 

 
 
 
 
 V Ústí nad Labem dne ………………  V ……………... dne ……………………. 
 
 
 
 …………………………………………  ……………………………………………  
 mandant  mandatář 

 



 

- 5 - 

Příloha č. 3 k mandátní smlouvě č 107/2009 

 

V souladu s bodem 5.3 mandátní smlouvy se za hrubý ekvivalent podpory („HEP“) na níže 
uvedená období strany považují níže uvedené částky: 

 
HEP za leden 2010:  3,5 % z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za leden 2009, tj. 19 513,- Kč           

HEP za únor 2010:  3,5 %  z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za únor 2008, tj. 23 280,- .Kč   

HEP za březen 2010:  3,5 %  z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za březen 2008, tj. 23 296,- Kč           

HEP za duben2010:  3,5 %  z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za duben 2008, tj. 26 002,- Kč           

HEP za květen 2010:  3,5 %  z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za květen 2008, tj. 24 957,- Kč           

HEP za červen 2010:  3,5 %  z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za červen 2008, tj. 23 654,- Kč           

 

 



Příloha č. 5 k usnesení č. 13/35R/2009 

- 1 - 

 

Číslo mandanta: 108/2009/SZ 
Číslo mandatáře:  
  

DODATEK Č. 3 
k 

Mandátní smlouvě č. 108/2009/SZ 
 

uzavřené mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj 
IČ: 70892156 
se sídlem: Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
zastoupený hejtmankou paní Janou Vaňhovou 
 
(dále jen „mandant“) 

 
- na straně jedné - 

a 
 
Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Most, o.z. 
IČ: 25488627 
se sídlem: J. E. Purkyně 270/5, 434 01 Most 
zapsaná v oddíle B vložce 1550 obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Ústí nad 
Labem 
jednající: Mgr. Ing. Jindřich Zetek, ředitel odštěpného závodu 
 
(dále jen „Mandatář“) 

 
- na straně druhé – 

 
 
Čl. I. – Preambule 

 
1. Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 28. 1. 2009 mandátní smlouvu za účelem 

zajištění úhrady regulačních poplatků podle ustanovení § 16a zákona č. 48/1997 Sb., 
o veřejném zdravotním pojištění. Smlouva byla upravena dodatkem č. 1 dne 
26. 3. 2009 a dodatkem č. 2 dne 2. 9. 2009.  

2. Smluvní strany přistoupily k uzavření dodatku k této smlouvě zejména s ohledem na 
fakt, že dosavadní výpočet hrubého ekvivalentu podpory dle doposud platného bodu 



 

- 2 - 

5.3 mandátní smlouvy nezohledňoval možnou ekonomickou výhodu, kterou mandatář 
v souvislosti s plněním této smlouvy mohl získat. Původní způsob výpočtu hrubého 
ekvivalentu podpory byl stranami zvolen zejména vzhledem ke skutečnosti, že v době 
uzavírání mandátní smlouvy bylo velmi obtížné predikovat skutečný vývoj v příjmech 
z regulačních poplatků v souvislosti s realizací veřejného příslibu mandanta 
předvídanou v čl. 1 mandátní smlouvy.    

3. Vzhledem k tomu, že strany mají k dispozici analýzu příjmů z regulačních poplatků 
jednotlivých nemocnic tvořících Krajskou zdravotní a.s., která byla vypracována 
v srpnu 2009 ze strany externí advokátní kanceláře a která byla v prosinci 2009 
aktualizována (v aktualizaci byly zohledněny i příjmy z regulačních poplatků ostatních 
krajských zdravotnických zařízení – příspěvkových organizací Ústeckého kraje), je 
zřejmé, že dosavadní plnění mandátní smlouvy nepřineslo mandatáři žádnou či 
přineslo zcela zanedbatelnou ekonomickou výhodu.  Proto se strany dohodly na změně 
výpočtu hrubého ekonomického ekvivalentu podpory, za který by měla být považována 
suma prostředků, která odpovídá potenciálnímu maximálnímu zvýšení příjmů 
z regulačních poplatků v důsledku jejich proplácení ze strany mandanta v daném 
měsíci mandatářem. Konkrétně bude reálný měsíční hrubý ekvivalent vypočítáván jako 
suma rovnající se 3,5% z celkových příjmů mandatáře z regulačních poplatků 
vybraných dle § 16a odst. 1 písm. a), b), c), e) a f) zákona č. 48/1997 Sb. za příslušný 
kalendářní měsíc roku 2008, který se označením shoduje s kalendářním měsícem, pro 
který je hrubý ekvivalent podpory vypočítáván. 

4. Vzhledem k výše uvedenému a vzhledem k společné analýze dosavadního plnění 
mandátní smlouvy se strany rovněž shodly na tom, že původně uvažovaný hrubý 
ekvivalent podpory neodpovídá ekonomickým podmínkám na trhu lůžkové a 
ambulantní zdravotní péče v Ústeckém kraji a že tedy za hrubý ekvivalent podpory za 
prvních jedenáct měsíců roku budou považovány následující částky určené v souladu 
s principy nového znění bodu 5.3 mandátní smlouvy a určené v souladu s předchozím 
bodem Preambule tohoto dodatku 

Za hrubý ekvivalent podpory („HEP“) za níže uvedená období strany považují níže 
uvedené částky: 

HEP za únor 2009:  3,5% z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za únor 2008, tj. 44 766,- Kč   

HEP za březen 2009:  3,5% z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za březen 2008, tj. 44 443,- Kč           

HEP za duben2009:   3,5% z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za duben 2008, tj. 47 886,- Kč           

HEP za květen 2009:  3,5% z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za květen 2008, tj. 46 646,- Kč           

HEP za červen 2009:  3,5% z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za červen 2008, tj. 46 806,- Kč           

HEP za červenec 2009: 3,5% z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za červenec 2008, tj. 40 899,- Kč           

HEP za srpen 2009:  3,5% z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za srpen 2008, tj. 33 177,- Kč           

HEP za září 2009:  3,5% z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za záři 2008, tj. 39 942,- Kč           

HEP za říjen 2009:  3,5% z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za říjen 2008, tj. 42 366,- Kč           

HEP za listopad 2009: 3,5% z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za listopad 2008, tj. 40 081,- Kč         

HEP za prosinec 2009: 3,5% z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za prosinec 2008, tj. 42 864,- Kč    



 

- 3 - 

Pro vyloučení veškerých pochybností strany prohlašují, že od 1. 2. 2009 do 31. 8. 2009 
byly veškeré prostředky mandatáři poskytovány v souladu s a za podmínek nařízení 
komise ES č. 1998/2006 ze dne 15. 12. 2006, publikovaném v Úředním věstníku 
Evropské unie dne 28. 12. 2006 pod č. L 379/9 (Nařízení de minimis), přičemž hrubý 
ekvivalent podpory za toto období činí 304 622,- Kč 

Dále strany pro vyloučení veškerých pochybností prohlašují, že od 1. 9. 2009 
do 31. 12. 2009 byly veškeré prostředky mandatáři poskytovány v souladu 
s a za podmínek se sdělením komise ES č. 2009/C 83/01, publikovaném v Úředním 
věstníku Evropské unie dne 7. 4. 2009 pod č. C 83/1 a s Českým přechodným rámcem 
č. N 236/2009 schváleným Komisí ES dne 21. 4. 2009, přičemž hrubý ekvivalent 
podpory za toto období činí 165 253,- Kč.  

 

Čl. II. – změny ustanovení  
 
Smluvní strany se s ohledem na výše uvedené dohodly na následujících změnách výše 
označené smlouvy takto: 
 

1. Bod 5.1 mandátní smlouvy se nahrazuje následujícím textem: 
 
 „Mandant prohlašuje, že prostředky poskytované na úhradu regulačních poplatků podle 

této smlouvy jsou poskytovány v souladu se sdělením komise ES č. 2009/C 83/01, 
publikovaném v Úředním věstníku Evropské unie dne 7. 4. 2009 pod č. C 83/1 
a s Českým přechodným rámcem č. N 236/2009 schváleným komisí ES 
dne 21. 4. 2009. Mandant mandatáře upozorňuje, že celková výše hrubého 
ekonomického ekvivalentu veřejné podpory nesmí za období od 1. 1. 2008 
do 31. 12. 2010 přesáhnout hodnotu 500 000 EUR. V této souvislosti smluvní strany 
shodně uvádějí, že za podniky ve smyslu práva poskytování veřejné podpory a tudíž i 
za potencionální nepřímé příjemce veřejné podpory je nutno vzhledem k jejich rozsáhlé 
ekonomické autonomii považovat jednotlivé odštěpné závody společnosti Krajská 
zdravotní, a.s.“  

 
2. Bod 5.2 mandátní smlouvy se ruší bez náhrady  

 
3. Bod 5.3 mandátní smlouvy se nahrazuje následujícím textem: 

 
„Za hrubý měsíční ekvivalent podpory je pro účely této smlouvy považována částka 
rovnající se 3,5% z celkových příjmů mandatáře z regulačních poplatků vybraných dle 
§ 16a odst. 1 písm. a), b), c), e) a f) zákona č. 48/1997 Sb. za příslušný kalendářní 
měsíc roku 2008, který se označením shoduje s kalendářním měsícem, pro který je 
hrubý ekvivalent podpory vypočítáván. Výjimku tvoří hrubý ekvivalent podpory pro 
leden 2010, který činí 3,5% z příjmu mandatáře z regulačních poplatků vybraných dle § 
16a odst. 1 písm. a), b), c), e) a f) zákona č. 48/1997 Sb. za měsíc leden 2009. 
Konkrétní výše hrubých ekvivalentů podpory na jednotlivé měsíce účinnosti této 
smlouvy je v souladu s předcházejícími větami vyčíslena v příloze 3 této smlouvy “  



 

- 4 - 

 
4. Bod 5.5 mandátní smlouvy se nahrazuje následujícím textem: 

 
Mandatář prohlašuje, že v období od 1. 1. 2008 do dne podpisu této smlouvy obdržel 
od jiných subjektů veřejnou podporu ve výši 970 000,- Kč.“ 

 
5. Bod 9.2 mandátní smlouvy se nahrazuje následujícím textem: 

 
„Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou - do 30. 6. 2010.“  

 
6. Bod 10.8 mandátní smlouvy se nahrazuje následujícím textem: 

 
Přílohy:  
 

− vzor textu akceptace veřejného příslibu občanem,  
− vzor tabulky pro zpracování přehledu o uzavřených dohodách o převzetí plnění, 
− stanovení hrubých ekvivalentů podpory dle  5.3 mandátní smlouvy 

 
 

Čl. III. – Závěrečná ustanovení 
 
1. Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, pro každou smluvní stranu 2 vyhotovení. 
2. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady Ústeckého kraje 

dne 16. 12. 2009. 
3. Dodatek je účinný k 1.1.2010 

 
 
 
 
 V Ústí nad Labem dne ………………  V ……………... dne ……………………. 
 
 
 
 …………………………………………  ……………………………………………  
 mandant  mandatář 

 



 

- 5 - 

Příloha č. 3 k mandátní smlouvě č 108/2009 

 

V souladu s bodem 5.3 mandátní smlouvy se za hrubý ekvivalent podpory („HEP“) na níže 
uvedená období strany považují níže uvedené částky: 

 

HEP za leden 2010:  3,5 % z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za leden 2009, tj. 42 535,- Kč           

HEP za únor 2010:  3,5 %  z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za únor 2008, tj. 44 766,- .Kč   

HEP za březen 2010:  3,5 %  z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za březen 2008, tj. 44 443,- Kč           

HEP za duben2010:  3,5 %  z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za duben 2008, tj. 47 886,- Kč           

HEP za květen 2010:  3,5 %  z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za květen 2008, tj. 46 646,- Kč           

HEP za červen 2010:  3,5 %  z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za červen 2008, tj. 46 806,- Kč           

 



Příloha č. 6 k usnesení č. 13/35R/2009 

- 1 - 

 

Číslo mandanta: 109/2009/SZ 
Číslo mandatáře:  
  

DODATEK Č. 3 
k 

Mandátní smlouvě č. 109/2009/SZ 
 

uzavřené mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj 
IČ: 70892156 
se sídlem: Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
zastoupený hejtmankou paní Janou Vaňhovou 
 
(dále jen „mandant“) 

 
- na straně jedné - 

a 
 
Krajská zdravotní, a.s. - Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.  
IČ: 25488627  
se sídlem: Sociální péče 3166/12A, 40113 Ústí nad Labem  
zapsaná v oddíle B vložce 1550 obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Ústí nad 
Labem  
jednající: MUDr. Jiří Madar, ředitel odštěpného závodu 
 
(dále jen „Mandatář“) 

 
- na straně druhé – 

 
 
Čl. I. – Preambule 

 
1. Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 28. 1. 2009 mandátní smlouvu za účelem 

zajištění úhrady regulačních poplatků podle ustanovení § 16a zákona č. 48/1997 Sb., 
o veřejném zdravotním pojištění. Smlouva byla upravena dodatkem č. 1 dne 
26. 3. 2009 a dodatkem č. 2 dne 2. 9. 2009.  

2. Smluvní strany přistoupily k uzavření dodatku k této smlouvě zejména s ohledem na 
fakt, že dosavadní výpočet hrubého ekvivalentu podpory dle doposud platného bodu 



 

- 2 - 

5.3 mandátní smlouvy nezohledňoval možnou ekonomickou výhodu, kterou mandatář 
v souvislosti s plněním této smlouvy mohl získat. Původní způsob výpočtu hrubého 
ekvivalentu podpory byl stranami zvolen zejména vzhledem ke skutečnosti, že v době 
uzavírání mandátní smlouvy bylo velmi obtížné predikovat skutečný vývoj v příjmech 
z regulačních poplatků v souvislosti s realizací veřejného příslibu mandanta 
předvídanou v čl. 1 mandátní smlouvy.    

3. Vzhledem k tomu, že strany mají k dispozici analýzu příjmů z regulačních poplatků 
jednotlivých nemocnic tvořících Krajskou zdravotní a.s., která byla vypracována 
v srpnu 2009 ze strany externí advokátní kanceláře a která byla v prosinci 2009 
aktualizována (v aktualizaci byly zohledněny i příjmy z regulačních poplatků ostatních 
krajských zdravotnických zařízení – příspěvkových organizací Ústeckého kraje), je 
zřejmé, že dosavadní plnění mandátní smlouvy nepřineslo mandatáři žádnou či 
přineslo zcela zanedbatelnou ekonomickou výhodu.  Proto se strany dohodly na změně 
výpočtu hrubého ekonomického ekvivalentu podpory, za který by měla být považována 
suma prostředků, která odpovídá potenciálnímu maximálnímu zvýšení příjmů 
z regulačních poplatků v důsledku jejich proplácení ze strany mandanta v daném 
měsíci mandatářem. Konkrétně bude reálný měsíční hrubý ekvivalent vypočítáván jako 
suma rovnající se 3,5% z celkových příjmů mandatáře z regulačních poplatků 
vybraných dle § 16a odst. 1 písm. a), b), c), e) a f) zákona č. 48/1997 Sb. za příslušný 
kalendářní měsíc roku 2008, který se označením shoduje s kalendářním měsícem, pro 
který je hrubý ekvivalent podpory vypočítáván. 

4. Vzhledem k výše uvedenému a vzhledem k společné analýze dosavadního plnění 
mandátní smlouvy se strany rovněž shodly na tom, že původně uvažovaný hrubý 
ekvivalent podpory neodpovídá ekonomickým podmínkám na trhu lůžkové a 
ambulantní zdravotní péče v Ústeckém kraji a že tedy za hrubý ekvivalent podpory za 
prvních jedenáct měsíců roku budou považovány následující částky určené v souladu 
s principy nového znění bodu 5.3 mandátní smlouvy a určené v souladu s předchozím 
bodem Preambule tohoto dodatku 

Za hrubý ekvivalent podpory („HEP“) za níže uvedená období strany považují níže 
uvedené částky: 

HEP za únor 2009:  3,5% z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za únor 2008, tj. 62 298,- Kč   

HEP za březen 2009:  3,5% z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za březen 2008, tj. 64 860,- Kč           

HEP za duben2009:   3,5% z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za duben 2008, tj. 69 423,- Kč           

HEP za květen 2009:  3,5% z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za květen 2008, tj. 62 235,- Kč           

HEP za červen 2009:  3,5% z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za červen 2008, tj. 63 604,- Kč           

HEP za červenec 2009: 3,5% z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za červenec 2008, tj. 59 562,- Kč           

HEP za srpen 2009:  3,5% z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za srpen 2008, tj. 53 059,- Kč           

HEP za září 2009:  3,5% z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za záři 2008, tj. 58 804,- Kč           

HEP za říjen 2009:  3,5% z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za říjen 2008, tj. 64 610,- Kč           

HEP za listopad 2009: 3,5% z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za listopad 2008, tj. 60 884,- Kč         

HEP za prosinec 2009: 3,5% z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za prosinec 2008, tj. 56 529,- Kč    



 

- 3 - 

Pro vyloučení veškerých pochybností strany prohlašují, že od 1. 2. 2009 do 31. 8. 2009 
byly veškeré prostředky mandatáři poskytovány v souladu s a za podmínek nařízení 
komise ES č. 1998/2006 ze dne 15. 12. 2006, publikovaném v Úředním věstníku 
Evropské unie dne 28. 12. 2006 pod č. L 379/9 (Nařízení de minimis), přičemž hrubý 
ekvivalent podpory za toto období činí 435 040,- Kč 

Dále strany pro vyloučení veškerých pochybností prohlašují, že od 1. 9. 2009 
do 31. 12. 2009 byly veškeré prostředky mandatáři poskytovány v souladu 
s a za podmínek se sdělením komise ES č. 2009/C 83/01, publikovaném v Úředním 
věstníku Evropské unie dne 7. 4. 2009 pod č. C 83/1 a s Českým přechodným rámcem 
č. N 236/2009 schváleným Komisí ES dne 21. 4. 2009, přičemž hrubý ekvivalent 
podpory za toto období činí 240 827,- Kč.  

 

Čl. II. – změny ustanovení  
 
Smluvní strany se s ohledem na výše uvedené dohodly na následujících změnách výše 
označené smlouvy takto: 
 

1. Bod 5.1 mandátní smlouvy se nahrazuje následujícím textem: 
 
 „Mandant prohlašuje, že prostředky poskytované na úhradu regulačních poplatků podle 

této smlouvy jsou poskytovány v souladu se sdělením komise ES č. 2009/C 83/01, 
publikovaném v Úředním věstníku Evropské unie dne 7. 4. 2009 pod č. C 83/1 
a s Českým přechodným rámcem č. N 236/2009 schváleným komisí ES 
dne 21. 4. 2009. Mandant mandatáře upozorňuje, že celková výše hrubého 
ekonomického ekvivalentu veřejné podpory nesmí za období od 1. 1. 2008 
do 31. 12. 2010 přesáhnout hodnotu 500 000 EUR. V této souvislosti smluvní strany 
shodně uvádějí, že za podniky ve smyslu práva poskytování veřejné podpory a tudíž i 
za potencionální nepřímé příjemce veřejné podpory je nutno vzhledem k jejich rozsáhlé 
ekonomické autonomii považovat jednotlivé odštěpné závody společnosti Krajská 
zdravotní, a.s.“  

 
2. Bod 5.2 mandátní smlouvy se ruší bez náhrady  

 
3. Bod 5.3 mandátní smlouvy se nahrazuje následujícím textem: 

 
„Za hrubý měsíční ekvivalent podpory je pro účely této smlouvy považována částka 
rovnající se 3,5% z celkových příjmů mandatáře z regulačních poplatků vybraných dle 
§ 16a odst. 1 písm. a), b), c), e) a f) zákona č. 48/1997 Sb. za příslušný kalendářní 
měsíc roku 2008, který se označením shoduje s kalendářním měsícem, pro který je 
hrubý ekvivalent podpory vypočítáván. Výjimku tvoří hrubý ekvivalent podpory pro 
leden 2010, který činí 3,5% z příjmu mandatáře z regulačních poplatků vybraných dle § 
16a odst. 1 písm. a), b), c), e) a f) zákona č. 48/1997 Sb. za měsíc leden 2009. 
Konkrétní výše hrubých ekvivalentů podpory na jednotlivé měsíce účinnosti této 
smlouvy je v souladu s předcházejícími větami vyčíslena v příloze 3 této smlouvy “  



 

- 4 - 

 
4. Bod 5.5 mandátní smlouvy se nahrazuje následujícím textem: 

 
Mandatář prohlašuje, že v období od 1. 1. 2008 do dne podpisu této smlouvy obdržel 
od jiných subjektů veřejnou podporu ve výši 30 000,- Kč.“ 

 
5. Bod 9.2 mandátní smlouvy se nahrazuje následujícím textem: 

 
„Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou - do 30. 6. 2010.“  

 
6. Bod 10.8 mandátní smlouvy se nahrazuje následujícím textem: 

 
Přílohy:  
 

− vzor textu akceptace veřejného příslibu občanem,  
− vzor tabulky pro zpracování přehledu o uzavřených dohodách o převzetí plnění, 
− stanovení hrubých ekvivalentů podpory dle 5.3 mandátní smlouvy 

 
 

Čl. III. – Závěrečná ustanovení 
 
1. Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, pro každou smluvní stranu 2 vyhotovení. 
2. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady Ústeckého kraje 

dne 16. 12. 2009. 
3. Dodatek je účinný k 1.1.2010 

 
 
 
 
 V Ústí nad Labem dne ………………  V ……………... dne ……………………. 
 
 
 
 …………………………………………  ……………………………………………  
 mandant  mandatář 

 



 

- 5 - 

Příloha č. 3 k mandátní smlouvě č 109/2009 

 

V souladu s bodem 5.3 mandátní smlouvy se za hrubý ekvivalent podpory („HEP“) na níže 
uvedená období strany považují níže uvedené částky: 

 
HEP za leden 2010:  3,5 % z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za leden 2009, tj. 66 072,- Kč           

HEP za únor 2010:  3,5 %  z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za únor 2008, tj. 62 298,- .Kč   

HEP za březen 2010:  3,5 %  z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za březen 2008, tj. 64 860,- Kč           

HEP za duben2010:  3,5 %  z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za duben 2008, tj. 69 423,- Kč           

HEP za květen 2010:  3,5 %  z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za květen 2008, tj. 62 235,- Kč           

HEP za červen 2010:  3,5 %  z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za červen 2008, tj. 63 604,- Kč           

 



Příloha č. 7 k usnesení č. 13/35R/2009 

- 1 - 

 

Číslo mandanta: 110/2009/SZ 
Číslo mandatáře:  
  

DODATEK Č. 3 
k 

Mandátní smlouvě č. 110/2009/SZ 
 

uzavřené mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj 
IČ: 70892156 
se sídlem: Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
zastoupený hejtmankou paní Janou Vaňhovou 
 
(dále jen „mandant“) 

 
- na straně jedné - 

a 
 
Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Teplice, o.z. 
IČ: 25488627 
se sídlem: Duchcovská 53, 415 01 Teplice 
zapsaná v oddíle B vložce 1550 obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Ústí nad 
Labem 
jednající: Ing. Robert Pelíšek, MBA, ředitel odštěpného závodu 
 
(dále jen „Mandatář“) 

 
- na straně druhé – 

 
 
Čl. I. – Preambule 

 
1. Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 28. 1. 2009 mandátní smlouvu za účelem 

zajištění úhrady regulačních poplatků podle ustanovení § 16a zákona č. 48/1997 Sb., 
o veřejném zdravotním pojištění. Smlouva byla upravena dodatkem č. 1 dne 
26. 3. 2009 a dodatkem č. 2 dne 2. 9. 2009.  

2. Smluvní strany přistoupily k uzavření dodatku k této smlouvě zejména s ohledem na 
fakt, že dosavadní výpočet hrubého ekvivalentu podpory dle doposud platného bodu 



 

- 2 - 

5.3 mandátní smlouvy nezohledňoval možnou ekonomickou výhodu, kterou mandatář 
v souvislosti s plněním této smlouvy mohl získat. Původní způsob výpočtu hrubého 
ekvivalentu podpory byl stranami zvolen zejména vzhledem ke skutečnosti, že v době 
uzavírání mandátní smlouvy bylo velmi obtížné predikovat skutečný vývoj v příjmech 
z regulačních poplatků v souvislosti s realizací veřejného příslibu mandanta 
předvídanou v čl. 1 mandátní smlouvy.    

3. Vzhledem k tomu, že strany mají k dispozici analýzu příjmů z regulačních poplatků 
jednotlivých nemocnic tvořících Krajskou zdravotní a.s., která byla vypracována 
v srpnu 2009 ze strany externí advokátní kanceláře a která byla v prosinci 2009 
aktualizována (v aktualizaci byly zohledněny i příjmy z regulačních poplatků ostatních 
krajských zdravotnických zařízení – příspěvkových organizací Ústeckého kraje), je 
zřejmé, že dosavadní plnění mandátní smlouvy nepřineslo mandatáři žádnou či 
přineslo zcela zanedbatelnou ekonomickou výhodu.  Proto se strany dohodly na změně 
výpočtu hrubého ekonomického ekvivalentu podpory, za který by měla být považována 
suma prostředků, která odpovídá potenciálnímu maximálnímu zvýšení příjmů 
z regulačních poplatků v důsledku jejich proplácení ze strany mandanta v daném 
měsíci mandatářem. Konkrétně bude reálný měsíční hrubý ekvivalent vypočítáván jako 
suma rovnající se 3,5% z celkových příjmů mandatáře z regulačních poplatků 
vybraných dle § 16a odst. 1 písm. a), b), c), e) a f) zákona č. 48/1997 Sb. za příslušný 
kalendářní měsíc roku 2008, který se označením shoduje s kalendářním měsícem, pro 
který je hrubý ekvivalent podpory vypočítáván. 

4. Vzhledem k výše uvedenému a vzhledem k společné analýze dosavadního plnění 
mandátní smlouvy se strany rovněž shodly na tom, že původně uvažovaný hrubý 
ekvivalent podpory neodpovídá ekonomickým podmínkám na trhu lůžkové a 
ambulantní zdravotní péče v Ústeckém kraji a že tedy za hrubý ekvivalent podpory za 
prvních jedenáct měsíců roku budou považovány následující částky určené v souladu 
s principy nového znění bodu 5.3 mandátní smlouvy a určené v souladu s předchozím 
bodem Preambule tohoto dodatku 

Za hrubý ekvivalent podpory („HEP“) za níže uvedená období strany považují níže 
uvedené částky: 

HEP za únor 2009:  3,5% z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za únor 2008, tj. 38 862,- Kč   

HEP za březen 2009:  3,5% z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za březen 2008, tj. 38 208,- Kč           

HEP za duben2009:   3,5% z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za duben 2008, tj. 45 054,- Kč           

HEP za květen 2009:  3,5% z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za květen 2008, tj. 39 436,- Kč           

HEP za červen 2009:  3,5% z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za červen 2008, tj. 39 540,- Kč           

HEP za červenec 2009: 3,5% z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za červenec 2008, tj. 38 229,- Kč           

HEP za srpen 2009:  3,5% z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za srpen 2008, tj.32 796,- Kč           

HEP za září 2009:  3,5% z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za záři 2008, tj. 37 285,- Kč           

HEP za říjen 2009:  3,5% z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za říjen 2008, tj. 39 121,- Kč           

HEP za listopad 2009: 3,5% z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za listopad 2008, tj. 33 835,- Kč         

HEP za prosinec 2009: 3,5% z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za prosinec 2008, tj. 35 540,- Kč    



 

- 3 - 

Pro vyloučení veškerých pochybností strany prohlašují, že od 1. 2. 2009 do 31. 8. 2009 
byly veškeré prostředky mandatáři poskytovány v souladu s a za podmínek nařízení 
komise ES č. 1998/2006 ze dne 15. 12. 2006, publikovaném v Úředním věstníku 
Evropské unie dne 28. 12. 2006 pod č. L 379/9 (Nařízení de minimis), přičemž hrubý 
ekvivalent podpory za toto období činí 272 124,- Kč 

Dále strany pro vyloučení veškerých pochybností prohlašují, že od 1. 9. 2009 
do 31. 12. 2009 byly veškeré prostředky mandatáři poskytovány v souladu 
s a za podmínek se sdělením komise ES č. 2009/C 83/01, publikovaném v Úředním 
věstníku Evropské unie dne 7. 4. 2009 pod č. C 83/1 a s Českým přechodným rámcem 
č. N 236/2009 schváleným Komisí ES dne 21. 4. 2009, přičemž hrubý ekvivalent 
podpory za toto období činí 145 780,- Kč.  

 

Čl. II. – změny ustanovení  
 
Smluvní strany se s ohledem na výše uvedené dohodly na následujících změnách výše 
označené smlouvy takto: 
 

1. Bod 5.1 mandátní smlouvy se nahrazuje následujícím textem: 
 
 „Mandant prohlašuje, že prostředky poskytované na úhradu regulačních poplatků podle 

této smlouvy jsou poskytovány v souladu se sdělením komise ES č. 2009/C 83/01, 
publikovaném v Úředním věstníku Evropské unie dne 7. 4. 2009 pod č. C 83/1 
a s Českým přechodným rámcem č. N 236/2009 schváleným komisí ES 
dne 21. 4. 2009. Mandant mandatáře upozorňuje, že celková výše hrubého 
ekonomického ekvivalentu veřejné podpory nesmí za období od 1. 1. 2008 
do 31. 12. 2010 přesáhnout hodnotu 500 000 EUR. V této souvislosti smluvní strany 
shodně uvádějí, že za podniky ve smyslu práva poskytování veřejné podpory a tudíž i 
za potencionální nepřímé příjemce veřejné podpory je nutno vzhledem k jejich rozsáhlé 
ekonomické autonomii považovat jednotlivé odštěpné závody společnosti Krajská 
zdravotní, a.s.“  

 
2. Bod 5.2 mandátní smlouvy se ruší bez náhrady  

 
3. Bod 5.3 mandátní smlouvy se nahrazuje následujícím textem: 

 
„Za hrubý měsíční ekvivalent podpory je pro účely této smlouvy považována částka 
rovnající se 3,5% z celkových příjmů mandatáře z regulačních poplatků vybraných dle 
§ 16a odst. 1 písm. a), b), c), e) a f) zákona č. 48/1997 Sb. za příslušný kalendářní 
měsíc roku 2008, který se označením shoduje s kalendářním měsícem, pro který je 
hrubý ekvivalent podpory vypočítáván. Výjimku tvoří hrubý ekvivalent podpory pro 
leden 2010, který činí 3,5% z příjmu mandatáře z regulačních poplatků vybraných dle § 
16a odst. 1 písm. a), b), c), e) a f) zákona č. 48/1997 Sb. za měsíc leden 2009. 
Konkrétní výše hrubých ekvivalentů podpory na jednotlivé měsíce účinnosti této 
smlouvy je v souladu s předcházejícími větami vyčíslena v příloze 3 této smlouvy “  



 

- 4 - 

 
4. Bod 5.5 mandátní smlouvy se nahrazuje následujícím textem: 

 
Mandatář prohlašuje, že v období od 1. 1. 2008 do dne podpisu této smlouvy obdržel 
od jiných subjektů veřejnou podporu ve výši 0,- Kč.“ 

 
5. Bod 9.2 mandátní smlouvy se nahrazuje následujícím textem: 

 
„Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou - do 30. 6. 2010.“  

 
6. Bod 10.8 mandátní smlouvy se nahrazuje následujícím textem: 

 
Přílohy:  
 

− vzor textu akceptace veřejného příslibu občanem,  
− vzor tabulky pro zpracování přehledu o uzavřených dohodách o převzetí plnění, 
− stanovení hrubých ekvivalentů podpory dle  5.3 mandátní smlouvy 

 
 

Čl. III. – Závěrečná ustanovení 
 
1. Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, pro každou smluvní stranu 2 vyhotovení. 
2. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady Ústeckého kraje 

dne 16. 12. 2009. 
3. Dodatek je účinný k 1.1.2010 

 
 
 
 
 V Ústí nad Labem dne ………………  V ……………... dne ……………………. 
 
 
 
 …………………………………………  ……………………………………………  
 mandant  mandatář 

 



 

- 5 - 

Příloha č. 3 k mandátní smlouvě č 110/2009 

 

V souladu s bodem 5.3 mandátní smlouvy se za hrubý ekvivalent podpory („HEP“) na níže 
uvedená období strany považují níže uvedené částky: 

 
HEP za leden 2010:  3,5 % z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za leden 2009, tj. 34 910,- Kč           

HEP za únor 2010:  3,5 %  z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za únor 2008, tj. 38 862,- .Kč   

HEP za březen 2010:  3,5 %  z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za březen 2008, tj. 38 208,- Kč           

HEP za duben2010:  3,5 %  z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za duben 2008, tj. 45 054,- Kč           

HEP za květen 2010:  3,5 %  z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za květen 2008, tj. 39 436,- Kč           

HEP za červen 2010:  3,5 %  z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za červen 2008, tj. 39 540,- Kč           

 
 
 

 



Příloha č. 8 k usnesení č. 13/35R/2009 

- 1 - 

 

Číslo mandanta: 111/2009/SZ 
Číslo mandatáře:  
  

DODATEK Č. 3 
k 

Mandátní smlouvě č. 111/2009/SZ 
 

uzavřené mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj 
IČ: 70892156 
se sídlem: Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
zastoupený hejtmankou paní Janou Vaňhovou 
 
(dále jen „mandant“) 

 
- na straně jedné - 

a 
 
Nemocnice následné péče Most, příspěvková organizace 
IČ: 66112338  
se sídlem: Žižkova 1304, 434 01 Most  
zapsaná v oddíle Pr vložce 495 obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Ústí nad 
Labem 
jednající: MUDr. Leo Rychlý, ředitel příspěvkové organizace 
 
(dále jen „Mandatář“) 

 
- na straně druhé – 

 
 
Čl. I. – Preambule 

 
1. Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 28. 1. 2009 mandátní smlouvu za účelem 

zajištění úhrady regulačních poplatků podle ustanovení § 16a zákona č. 48/1997 Sb., 
o veřejném zdravotním pojištění. Smlouva byla upravena dodatkem č. 1 dne 
26. 3. 2009 a dodatkem č. 2 dne 2. 9. 2009.  

2. Smluvní strany přistoupily k uzavření dodatku k této smlouvě zejména s ohledem na 
fakt, že dosavadní výpočet hrubého ekvivalentu podpory dle doposud platného bodu 



 

- 2 - 

5.3 mandátní smlouvy nezohledňoval možnou ekonomickou výhodu, kterou mandatář 
v souvislosti s plněním této smlouvy mohl získat. Původní způsob výpočtu hrubého 
ekvivalentu podpory byl stranami zvolen zejména vzhledem ke skutečnosti, že v době 
uzavírání mandátní smlouvy bylo velmi obtížné predikovat skutečný vývoj v příjmech 
z regulačních poplatků v souvislosti s realizací veřejného příslibu mandanta 
předvídanou v čl. 1 mandátní smlouvy.    

3. Vzhledem k tomu, že strany mají k dispozici analýzu příjmů z regulačních poplatků 
jednotlivých nemocnic tvořících Krajskou zdravotní a.s., která byla vypracována 
v srpnu 2009 ze strany externí advokátní kanceláře a která byla v prosinci 2009 
aktualizována (v aktualizaci byly zohledněny i příjmy z regulačních poplatků ostatních 
krajských zdravotnických zařízení – příspěvkových organizací Ústeckého kraje), je 
zřejmé, že dosavadní plnění mandátní smlouvy nepřineslo mandatáři žádnou či 
přineslo zcela zanedbatelnou ekonomickou výhodu.  Proto se strany dohodly na změně 
výpočtu hrubého ekonomického ekvivalentu podpory, za který by měla být považována 
suma prostředků, která odpovídá potenciálnímu maximálnímu zvýšení příjmů 
z regulačních poplatků v důsledku jejich proplácení ze strany mandanta v daném 
měsíci mandatářem. Konkrétně bude reálný měsíční hrubý ekvivalent vypočítáván jako 
suma rovnající se 3,5% z celkových příjmů mandatáře z regulačních poplatků 
vybraných dle § 16a odst. 1 písm. a), b), c), e) a f) zákona č. 48/1997 Sb. za příslušný 
kalendářní měsíc roku 2008, který se označením shoduje s kalendářním měsícem, pro 
který je hrubý ekvivalent podpory vypočítáván. 

4. Vzhledem k výše uvedenému a vzhledem k společné analýze dosavadního plnění 
mandátní smlouvy se strany rovněž shodly na tom, že původně uvažovaný hrubý 
ekvivalent podpory neodpovídá ekonomickým podmínkám na trhu lůžkové a 
ambulantní zdravotní péče v Ústeckém kraji a že tedy za hrubý ekvivalent podpory za 
prvních jedenáct měsíců roku budou považovány následující částky určené v souladu 
s principy nového znění bodu 5.3 mandátní smlouvy a určené v souladu s předchozím 
bodem Preambule tohoto dodatku 

Za hrubý ekvivalent podpory („HEP“) za níže uvedená období strany považují níže 
uvedené částky: 

HEP za únor 2009:  3,5% z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za únor 2008, tj. 6 844,- Kč   

HEP za březen 2009:  3,5% z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za březen 2008, tj. 6 978,- Kč           

HEP za duben2009:   3,5% z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za duben 2008, tj. 6 862,- Kč           

HEP za květen 2009:  3,5% z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za květen 2008, tj. 7 218,- Kč           

HEP za červen 2009:  3,5% z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za červen 2008, tj. 7 089,- Kč           

HEP za červenec 2009: 3,5% z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za červenec 2008, tj. 6 997,- Kč           

HEP za srpen 2009:  3,5% z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za srpen 2008, tj. 7 084,- Kč           

HEP za září 2009:  3,5% z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za záři 2008, tj. 6 944,- Kč           

HEP za říjen 2009:  3,5% z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za říjen 2008, tj. 7 480,- Kč           

HEP za listopad 2009: 3,5% z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za listopad 2008, tj. 7 148,- Kč         

HEP za prosinec 2009: 3,5% z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za prosinec 2008, tj. 6 942,- Kč    



 

- 3 - 

Pro vyloučení veškerých pochybností strany prohlašují, že od 1. 2. 2009 do 31. 8. 2009 
byly veškeré prostředky mandatáři poskytovány v souladu s a za podmínek nařízení 
komise ES č. 1998/2006 ze dne 15. 12. 2006, publikovaném v Úředním věstníku 
Evropské unie dne 28. 12. 2006 pod č. L 379/9 (Nařízení de minimis), přičemž hrubý 
ekvivalent podpory za toto období činí 49 072,- Kč 

Dále strany pro vyloučení veškerých pochybností prohlašují, že od 1. 9. 2009 
do 31. 12. 2009 byly veškeré prostředky mandatáři poskytovány v souladu 
s a za podmínek se sdělením komise ES č. 2009/C 83/01, publikovaném v Úředním 
věstníku Evropské unie dne 7. 4. 2009 pod č. C 83/1 a s Českým přechodným rámcem 
č. N 236/2009 schváleným Komisí ES dne 21. 4. 2009, přičemž hrubý ekvivalent 
podpory za toto období činí 28 514,- Kč.  

 

Čl. II. – změny ustanovení  
 
Smluvní strany se s ohledem na výše uvedené dohodly na následujících změnách výše 
označené smlouvy takto: 
 

1. Bod 5.1 mandátní smlouvy se nahrazuje následujícím textem: 
 
 „Mandant prohlašuje, že prostředky poskytované na úhradu regulačních poplatků podle 

této smlouvy jsou poskytovány v souladu se sdělením komise ES č. 2009/C 83/01, 
publikovaném v Úředním věstníku Evropské unie dne 7. 4. 2009 pod č. C 83/1 
a s Českým přechodným rámcem č. N 236/2009 schváleným komisí ES 
dne 21. 4. 2009. Mandant mandatáře upozorňuje, že celková výše hrubého 
ekonomického ekvivalentu veřejné podpory nesmí za období od 1. 1. 2008 
do 31. 12. 2010 přesáhnout hodnotu 500 000 EUR.  

 
2. Bod 5.2 mandátní smlouvy se ruší bez náhrady  

 
3. Bod 5.3 mandátní smlouvy se nahrazuje následujícím textem: 

 
„Za hrubý měsíční ekvivalent podpory je pro účely této smlouvy považována částka 
rovnající se 3,5% z celkových příjmů mandatáře z regulačních poplatků vybraných dle 
§ 16a odst. 1 písm. a), b), c), e) a f) zákona č. 48/1997 Sb. za příslušný kalendářní 
měsíc roku 2008, který se označením shoduje s kalendářním měsícem, pro který je 
hrubý ekvivalent podpory vypočítáván. Výjimku tvoří hrubý ekvivalent podpory pro 
leden 2010, který činí 3,5% z příjmu mandatáře z regulačních poplatků vybraných dle § 
16a odst. 1 písm. a), b), c), e) a f) zákona č. 48/1997 Sb. za měsíc leden 2009. 
Konkrétní výše hrubých ekvivalentů podpory na jednotlivé měsíce účinnosti této 
smlouvy je v souladu s předcházejícími větami vyčíslena v příloze 3 této smlouvy “  

 



 

- 4 - 

4. Bod 5.5 mandátní smlouvy se nahrazuje následujícím textem: 
 

Mandatář prohlašuje, že v období od 1. 1. 2008 do dne podpisu této smlouvy obdržel 
od jiných subjektů veřejnou podporu ve výši 0,- Kč.“ 

 
5. Bod 9.2 mandátní smlouvy se nahrazuje následujícím textem: 

 
„Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou - do 30. 6. 2010.“  

 
6. Bod 10.8 mandátní smlouvy se nahrazuje následujícím textem: 

 
Přílohy:  
 

− vzor textu akceptace veřejného příslibu občanem,  
− vzor tabulky pro zpracování přehledu o uzavřených dohodách o převzetí plnění, 
− stanovení hrubých ekvivalentů podpory dle 5.3 mandátní smlouvy 

 
 

Čl. III. – Závěrečná ustanovení 
 
1. Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, pro každou smluvní stranu 2 vyhotovení. 
2. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady Ústeckého kraje 

dne 16. 12. 2009. 
3. Dodatek je účinný k 1.1.2010 

 
 
 
 
 V Ústí nad Labem dne ………………  V ……………... dne ……………………. 
 
 
 
 …………………………………………  ……………………………………………  
 mandant  mandatář 

 



 

- 5 - 

Příloha č. 3 k mandátní smlouvě č 111/2009 

 

V souladu s bodem 5.3 mandátní smlouvy se za hrubý ekvivalent podpory („HEP“) na níže 
uvedená období strany považují níže uvedené částky: 

 

HEP za leden 2010:  3,5 % z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za leden 2009, tj. 7 229,- Kč           

HEP za únor 2010:  3,5 %  z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za únor 2008, tj. 6 844,- .Kč   

HEP za březen 2010:  3,5 %  z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za březen 2008, tj. 6 978,- Kč           

HEP za duben2010:  3,5 %  z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za duben 2008, tj. 6 862,- Kč           

HEP za květen 2010:  3,5 %  z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za květen 2008, tj. 7 218,- Kč           

HEP za červen 2010:  3,5 %  z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za červen 2008, tj. 7 089,- Kč           

 



Příloha č. 9 k usnesení č. 13/35R/2009 

- 1 - 

 

Číslo mandanta: 112/2009/SZ 
Číslo mandatáře:  
  

DODATEK Č. 3 
k 

Mandátní smlouvě č. 112/2009/SZ 
 

uzavřené mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj 
IČ: 70892156 
se sídlem: Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
zastoupený hejtmankou paní Janou Vaňhovou 
 
(dále jen „mandant“) 

 
- na straně jedné - 

a 
 
Nemocnice následné péče Ryjice, příspěvková organizace 
IČ: 72753536  
se sídlem: Ryjice 1, 403 31 Ústí nad Labem 
zapsaná v oddíle Pr vložce 437 obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Ústí nad 
Labem 
jednající: MUDr. Jaroslav Müllner, ředitel příspěvkové organizace 
 
(dále jen „Mandatář“) 

 
- na straně druhé – 

 
 
Čl. I. – Preambule 

 
1. Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 28. 1. 2009 mandátní smlouvu za účelem 

zajištění úhrady regulačních poplatků podle ustanovení § 16a zákona č. 48/1997 Sb., 
o veřejném zdravotním pojištění. Smlouva byla upravena dodatkem č. 1 dne 
26. 3. 2009 a dodatkem č. 2 dne 2. 9. 2009.  

2. Smluvní strany přistoupily k uzavření dodatku k této smlouvě zejména s ohledem na 
fakt, že dosavadní výpočet hrubého ekvivalentu podpory dle doposud platného bodu 



 

- 2 - 

5.3 mandátní smlouvy nezohledňoval možnou ekonomickou výhodu, kterou mandatář 
v souvislosti s plněním této smlouvy mohl získat. Původní způsob výpočtu hrubého 
ekvivalentu podpory byl stranami zvolen zejména vzhledem ke skutečnosti, že v době 
uzavírání mandátní smlouvy bylo velmi obtížné predikovat skutečný vývoj v příjmech 
z regulačních poplatků v souvislosti s realizací veřejného příslibu mandanta 
předvídanou v čl. 1 mandátní smlouvy.    

3. Vzhledem k tomu, že strany mají k dispozici analýzu příjmů z regulačních poplatků 
jednotlivých nemocnic tvořících Krajskou zdravotní a.s., která byla vypracována 
v srpnu 2009 ze strany externí advokátní kanceláře a která byla v prosinci 2009 
aktualizována (v aktualizaci byly zohledněny i příjmy z regulačních poplatků ostatních 
krajských zdravotnických zařízení – příspěvkových organizací Ústeckého kraje), je 
zřejmé, že dosavadní plnění mandátní smlouvy nepřineslo mandatáři žádnou či 
přineslo zcela zanedbatelnou ekonomickou výhodu.  Proto se strany dohodly na změně 
výpočtu hrubého ekonomického ekvivalentu podpory, za který by měla být považována 
suma prostředků, která odpovídá potenciálnímu maximálnímu zvýšení příjmů 
z regulačních poplatků v důsledku jejich proplácení ze strany mandanta v daném 
měsíci mandatářem. Konkrétně bude reálný měsíční hrubý ekvivalent vypočítáván jako 
suma rovnající se 3,5% z celkových příjmů mandatáře z regulačních poplatků 
vybraných dle § 16a odst. 1 písm. a), b), c), e) a f) zákona č. 48/1997 Sb. za příslušný 
kalendářní měsíc roku 2008, který se označením shoduje s kalendářním měsícem, pro 
který je hrubý ekvivalent podpory vypočítáván. 

4. Vzhledem k výše uvedenému a vzhledem k společné analýze dosavadního plnění 
mandátní smlouvy se strany rovněž shodly na tom, že původně uvažovaný hrubý 
ekvivalent podpory neodpovídá ekonomickým podmínkám na trhu lůžkové a 
ambulantní zdravotní péče v Ústeckém kraji a že tedy za hrubý ekvivalent podpory za 
prvních jedenáct měsíců roku budou považovány následující částky určené v souladu 
s principy nového znění bodu 5.3 mandátní smlouvy a určené v souladu s předchozím 
bodem Preambule tohoto dodatku 

Za hrubý ekvivalent podpory („HEP“) za níže uvedená období strany považují níže 
uvedené částky: 

HEP za únor 2009:  3,5% z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za únor 2008, tj. 6 469,-Kč   

HEP za březen 2009:  3,5% z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za březen 2008, tj. 6 749,- Kč           

HEP za duben2009:   3,5% z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za duben 2008, tj. 6 677,- Kč           

HEP za květen 2009:  3,5% z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za květen 2008, tj. 6 829,- Kč           

HEP za červen 2009:  3,5% z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za červen 2008, tj. 6 669,- Kč           

HEP za červenec 2009: 3,5% z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za červenec 2008, tj. 7 121,- Kč           

HEP za srpen 2009:  3,5% z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za srpen 2008, tj. 7 008,- Kč           

HEP za září 2009:  3,5% z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za záři 2008, tj. 6 394,- Kč           

HEP za říjen 2009:  3,5% z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za říjen 2008, tj. 6 364,- Kč           

HEP za listopad 2009: 3,5% z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za listopad 2008, tj. 6 364,- Kč         

HEP za prosinec 2009: 3,5% z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za prosinec 2008, tj. 6 577,- Kč    



 

- 3 - 

Pro vyloučení veškerých pochybností strany prohlašují, že od 1. 2. 2009 do 31. 8. 2009 
byly veškeré prostředky mandatáři poskytovány v souladu s a za podmínek nařízení 
komise ES č. 1998/2006 ze dne 15. 12. 2006, publikovaném v Úředním věstníku 
Evropské unie dne 28. 12. 2006 pod č. L 379/9 (Nařízení de minimis), přičemž hrubý 
ekvivalent podpory za toto období činí 47 522,- Kč 

Dále strany pro vyloučení veškerých pochybností prohlašují, že od 1. 9. 2009 
do 31. 12. 2009 byly veškeré prostředky mandatáři poskytovány v souladu 
s a za podmínek se sdělením komise ES č. 2009/C 83/01, publikovaném v Úředním 
věstníku Evropské unie dne 7. 4. 2009 pod č. C 83/1 a s Českým přechodným rámcem 
č. N 236/2009 schváleným Komisí ES dne 21. 4. 2009, přičemž hrubý ekvivalent 
podpory za toto období činí 25 699,- Kč.  

 

Čl. II. – změny ustanovení  
 
Smluvní strany se s ohledem na výše uvedené dohodly na následujících změnách výše 
označené smlouvy takto: 
 

1. Bod 5.1 mandátní smlouvy se nahrazuje následujícím textem: 
 
 „Mandant prohlašuje, že prostředky poskytované na úhradu regulačních poplatků podle 

této smlouvy jsou poskytovány v souladu se sdělením komise ES č. 2009/C 83/01, 
publikovaném v Úředním věstníku Evropské unie dne 7. 4. 2009 pod č. C 83/1 
a s Českým přechodným rámcem č. N 236/2009 schváleným komisí ES 
dne 21. 4. 2009. Mandant mandatáře upozorňuje, že celková výše hrubého 
ekonomického ekvivalentu veřejné podpory nesmí za období od 1. 1. 2008 
do 31. 12. 2010 přesáhnout hodnotu 500 000 EUR.  

 
2. Bod 5.2 mandátní smlouvy se ruší bez náhrady  

 
3. Bod 5.3 mandátní smlouvy se nahrazuje následujícím textem: 

 
„Za hrubý měsíční ekvivalent podpory je pro účely této smlouvy považována částka 
rovnající se 3,5% z celkových příjmů mandatáře z regulačních poplatků vybraných dle 
§ 16a odst. 1 písm. a), b), c), e) a f) zákona č. 48/1997 Sb. za příslušný kalendářní 
měsíc roku 2008, který se označením shoduje s kalendářním měsícem, pro který je 
hrubý ekvivalent podpory vypočítáván. Výjimku tvoří hrubý ekvivalent podpory pro 
leden 2010, který činí 3,5% z příjmu mandatáře z regulačních poplatků vybraných dle § 
16a odst. 1 písm. a), b), c), e) a f) zákona č. 48/1997 Sb. za měsíc leden 2009. 
Konkrétní výše hrubých ekvivalentů podpory na jednotlivé měsíce účinnosti této 
smlouvy je v souladu s předcházejícími větami vyčíslena v příloze 3 této smlouvy “  

 



 

- 4 - 

4. Bod 5.5 mandátní smlouvy se nahrazuje následujícím textem: 
 

Mandatář prohlašuje, že v období od 1. 1. 2008 do dne podpisu této smlouvy obdržel 
od jiných subjektů veřejnou podporu ve výši 0,- Kč.“ 

 
5. Bod 9.2 mandátní smlouvy se nahrazuje následujícím textem: 

 
„Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou - do 30. 6. 2010.“  

 
6. Bod 10.8 mandátní smlouvy se nahrazuje následujícím textem: 

 
Přílohy:  
 

− vzor textu akceptace veřejného příslibu občanem,  
− vzor tabulky pro zpracování přehledu o uzavřených dohodách o převzetí plnění, 
− stanovení hrubých ekvivalentů podpory dle  5.3 mandátní smlouvy 

 
 

Čl. III. – Závěrečná ustanovení 
 
1. Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, pro každou smluvní stranu 2 vyhotovení. 
2. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady Ústeckého kraje 

dne 16. 12. 2009. 
3. Dodatek je účinný k 1.1.2010 

 
 
 
 
 V Ústí nad Labem dne ………………  V ……………... dne ……………………. 
 
 
 
 …………………………………………  ……………………………………………  
 mandant  mandatář 

 



 

- 5 - 

Příloha č. 3 k mandátní smlouvě č 112/2009 

 

V souladu s bodem 5.3 mandátní smlouvy se za hrubý ekvivalent podpory („HEP“) na níže 
uvedená období strany považují níže uvedené částky: 

 
HEP za leden 2010:  3,5 % z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za leden 2009, tj. 6 762,- Kč           

HEP za únor 2010:  3,5 %  z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za únor 2008, tj. 6 469,- .Kč   

HEP za březen 2010:  3,5 %  z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za březen 2008, tj. 6 749,- Kč           

HEP za duben2010:  3,5 %  z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za duben 2008, tj. 6 677,- Kč           

HEP za květen 2010:  3,5 %  z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za květen 2008, tj. 6 829,- Kč           

HEP za červen 2010:  3,5 %  z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za červen 2008, tj. 6 669,- Kč           

 



Příloha č. 10 k usnesení č. 13/35R/2009 

- 1 - 

 

Číslo mandanta: 113/2009/SZ 
Číslo mandatáře:  
  

DODATEK Č. 3 
k 

Mandátní smlouvě č. 113/2009/SZ 
 

uzavřené mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj 
IČ: 70892156 
se sídlem: Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
zastoupený hejtmankou paní Janou Vaňhovou 
 
(dále jen „mandant“) 

 
- na straně jedné - 

a 
 
Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková organizace 
IČ: 00829137  
se sídlem: Petrohrad č.p. 1, 439 85 Petrohrad  
zapsaná v oddíle Pr vložce 494 obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Ústí nad 
Labem 
jednající: Bc. Ladislav Henlín, ředitel příspěvkové organizace 
 
(dále jen „Mandatář“) 

 
- na straně druhé – 

 
 
Čl. I. – Preambule 

 
1. Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 28. 1. 2009 mandátní smlouvu za účelem 

zajištění úhrady regulačních poplatků podle ustanovení § 16a zákona č. 48/1997 Sb., 
o veřejném zdravotním pojištění. Smlouva byla upravena dodatkem č. 1 dne 
26. 3. 2009 a dodatkem č. 2 dne 2. 9. 2009.  

2. Smluvní strany přistoupily k uzavření dodatku k této smlouvě zejména s ohledem na 
fakt, že dosavadní výpočet hrubého ekvivalentu podpory dle doposud platného bodu 



 

- 2 - 

5.3 mandátní smlouvy nezohledňoval možnou ekonomickou výhodu, kterou mandatář 
v souvislosti s plněním této smlouvy mohl získat. Původní způsob výpočtu hrubého 
ekvivalentu podpory byl stranami zvolen zejména vzhledem ke skutečnosti, že v době 
uzavírání mandátní smlouvy bylo velmi obtížné predikovat skutečný vývoj v příjmech 
z regulačních poplatků v souvislosti s realizací veřejného příslibu mandanta 
předvídanou v čl. 1 mandátní smlouvy.    

3. Vzhledem k tomu, že strany mají k dispozici analýzu příjmů z regulačních poplatků 
jednotlivých nemocnic tvořících Krajskou zdravotní a.s., která byla vypracována 
v srpnu 2009 ze strany externí advokátní kanceláře a která byla v prosinci 2009 
aktualizována (v aktualizaci byly zohledněny i příjmy z regulačních poplatků ostatních 
krajských zdravotnických zařízení – příspěvkových organizací Ústeckého kraje), je 
zřejmé, že dosavadní plnění mandátní smlouvy nepřineslo mandatáři žádnou či 
přineslo zcela zanedbatelnou ekonomickou výhodu.  Proto se strany dohodly na změně 
výpočtu hrubého ekonomického ekvivalentu podpory, za který by měla být považována 
suma prostředků, která odpovídá potenciálnímu maximálnímu zvýšení příjmů 
z regulačních poplatků v důsledku jejich proplácení ze strany mandanta v daném 
měsíci mandatářem. Konkrétně bude reálný měsíční hrubý ekvivalent vypočítáván jako 
suma rovnající se 3,5% z celkových příjmů mandatáře z regulačních poplatků 
vybraných dle § 16a odst. 1 písm. a), b), c), e) a f) zákona č. 48/1997 Sb. za příslušný 
kalendářní měsíc roku 2008, který se označením shoduje s kalendářním měsícem, pro 
který je hrubý ekvivalent podpory vypočítáván. 

4. Vzhledem k výše uvedenému a vzhledem k společné analýze dosavadního plnění 
mandátní smlouvy se strany rovněž shodly na tom, že původně uvažovaný hrubý 
ekvivalent podpory neodpovídá ekonomickým podmínkám na trhu lůžkové a 
ambulantní zdravotní péče v Ústeckém kraji a že tedy za hrubý ekvivalent podpory za 
prvních jedenáct měsíců roku budou považovány následující částky určené v souladu 
s principy nového znění bodu 5.3 mandátní smlouvy a určené v souladu s předchozím 
bodem Preambule tohoto dodatku 

Za hrubý ekvivalent podpory („HEP“) za níže uvedená období strany považují níže 
uvedené částky: 

HEP za únor 2009:  3,5% z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za únor 2008, tj. 7 963,- Kč   

HEP za březen 2009:  3,5% z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za březen 2008, tj. 8 393,- Kč           

HEP za duben2009:   3,5% z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za duben 2008, tj. 7 933,- Kč           

HEP za květen 2009:  3,5% z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za květen 2008, tj. 8 381,- Kč           

HEP za červen 2009:  3,5% z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za červen 2008, tj. 8 384,- Kč           

HEP za červenec 2009: 3,5% z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za červenec 2008, tj. 8 894,- Kč           

HEP za srpen 2009:  3,5% z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za srpen 2008, tj. 7 629,- Kč           

HEP za září 2009:  3,5% z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za záři 2008, tj. 7 495,- Kč           

HEP za říjen 2009:  3,5% z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za říjen 2008, tj. 7 858,- Kč           

HEP za listopad 2009: 3,5% z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za listopad 2008, tj. 7 440,- Kč         

HEP za prosinec 2009: 3,5% z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za prosinec 2008, tj. 7 504,- Kč    



 

- 3 - 

Pro vyloučení veškerých pochybností strany prohlašují, že od 1. 2. 2009 do 31. 8. 2009 
byly veškeré prostředky mandatáři poskytovány v souladu s a za podmínek nařízení 
komise ES č. 1998/2006 ze dne 15. 12. 2006, publikovaném v Úředním věstníku 
Evropské unie dne 28. 12. 2006 pod č. L 379/9 (Nařízení de minimis), přičemž hrubý 
ekvivalent podpory za toto období činí 57 577,- Kč 

Dále strany pro vyloučení veškerých pochybností prohlašují, že od 1. 9. 2009 
do 31. 12. 2009 byly veškeré prostředky mandatáři poskytovány v souladu 
s a za podmínek se sdělením komise ES č. 2009/C 83/01, publikovaném v Úředním 
věstníku Evropské unie dne 7. 4. 2009 pod č. C 83/1 a s Českým přechodným rámcem 
č. N 236/2009 schváleným Komisí ES dne 21. 4. 2009, přičemž hrubý ekvivalent 
podpory za toto období činí 30 298,- Kč.  

 

Čl. II. – změny ustanovení  
 
Smluvní strany se s ohledem na výše uvedené dohodly na následujících změnách výše 
označené smlouvy takto: 
 

1. Bod 5.1 mandátní smlouvy se nahrazuje následujícím textem: 
 
 „Mandant prohlašuje, že prostředky poskytované na úhradu regulačních poplatků podle 

této smlouvy jsou poskytovány v souladu se sdělením komise ES č. 2009/C 83/01, 
publikovaném v Úředním věstníku Evropské unie dne 7. 4. 2009 pod č. C 83/1 
a s Českým přechodným rámcem č. N 236/2009 schváleným komisí ES 
dne 21. 4. 2009. Mandant mandatáře upozorňuje, že celková výše hrubého 
ekonomického ekvivalentu veřejné podpory nesmí za období od 1. 1. 2008 
do 31. 12. 2010 přesáhnout hodnotu 500 000 EUR.  

 
2. Bod 5.2 mandátní smlouvy se ruší bez náhrady  

 
3. Bod 5.3 mandátní smlouvy se nahrazuje následujícím textem: 

 
„Za hrubý měsíční ekvivalent podpory je pro účely této smlouvy považována částka 
rovnající se 3,5% z celkových příjmů mandatáře z regulačních poplatků vybraných dle 
§ 16a odst. 1 písm. a), b), c), e) a f) zákona č. 48/1997 Sb. za příslušný kalendářní 
měsíc roku 2008, který se označením shoduje s kalendářním měsícem, pro který je 
hrubý ekvivalent podpory vypočítáván. Výjimku tvoří hrubý ekvivalent podpory pro 
leden 2010, který činí 3,5% z příjmu mandatáře z regulačních poplatků vybraných dle § 
16a odst. 1 písm. a), b), c), e) a f) zákona č. 48/1997 Sb. za měsíc leden 2009. 
Konkrétní výše hrubých ekvivalentů podpory na jednotlivé měsíce účinnosti této 
smlouvy je v souladu s předcházejícími větami vyčíslena v příloze 3 této smlouvy “  

 



 

- 4 - 

4. Bod 5.5 mandátní smlouvy se nahrazuje následujícím textem: 
 

Mandatář prohlašuje, že v období od 1. 1. 2008 do dne podpisu této smlouvy obdržel 
od jiných subjektů veřejnou podporu ve výši 0,- Kč.“ 

 
5. Bod 9.2 mandátní smlouvy se nahrazuje následujícím textem: 

 
„Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou - do 30. 6. 2010.“  

 
6. Bod 10.8 mandátní smlouvy se nahrazuje následujícím textem: 

 
Přílohy:  
 

− vzor textu akceptace veřejného příslibu občanem,  
− vzor tabulky pro zpracování přehledu o uzavřených dohodách o převzetí plnění, 
− stanovení hrubých ekvivalentů podpory dle 5.3 mandátní smlouvy 

 
 

Čl. III. – Závěrečná ustanovení 
 
1. Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, pro každou smluvní stranu 2 vyhotovení. 
2. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady Ústeckého kraje 

dne 16. 12. 2009. 
3. Dodatek je účinný k 1.1.2010 

 
 
 
 
 V Ústí nad Labem dne ………………  V ……………... dne ……………………. 
 
 
 
 …………………………………………  ……………………………………………  
 mandant  mandatář 

 



 

- 5 - 

Příloha č. 3 k mandátní smlouvě č 113/2009 

 

V souladu s bodem 5.3 mandátní smlouvy se za hrubý ekvivalent podpory („HEP“) na níže 
uvedená období strany považují níže uvedené částky: 

 
HEP za leden 2010:  3,5 % z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za leden 2009, tj. 7 781,- Kč           

HEP za únor 2010:  3,5 %  z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za únor 2008, tj. 7 963,- .Kč   

HEP za březen 2010:  3,5 %  z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za březen 2008, tj. 8 393,- Kč           

HEP za duben2010:  3,5 %  z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za duben 2008, tj. 7 933,- Kč           

HEP za květen 2010:  3,5 %  z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za květen 2008, tj. 8 381,- Kč           

HEP za červen 2010:  3,5 %  z příjmů mandatáře z regulačních poplatků za červen 2008, tj. 8 384,- Kč           

 



Příloha č. 11 k usnesení č. 14/35R/2009 

           Příloha č. 1  
 

ÚSTECKÝ KRAJ 
RADA KRAJE 

 
PRAVIDLA PRO TVORBU A PROVÁDĚNÍ ZMĚN 

ZŘIZOVACÍCH LISTIN PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ 
ÚSTECKÉHO KRAJE 

SCHVÁLENÉ RADOU ÚSTECKÉHO KRAJE USNESENÍM Č. 4/31/2002 ZE DNE 
7.5.2002, 

VE ZNĚNÍ USNESENÍ Č. 7/49/2002  ZE DNE  4.12.2002,  
VE ZNĚNÍ USNESENÍ Č. 10/52R/2006  ZE DNE  16.8.2006, 
VE ZNĚNÍ USNESENÍ Č. 10/64R/2006 ZE DNE 29.11.2006  

VE ZNĚNÍ USNESENÍ Č. …………………. ZE DNE 16.12.2009 
 

I. Tvorba zřizovacích listin 
 

1.  Návrh zřizovací listiny příspěvkové organizace kraje předkládá vedoucí svodného 
odboru, v jehož kompetenci příspěvková organizace je nebo bude (dále jen 
„SO“). 

2.  Zřizovací listinu zpracovává SO v souladu s § 27 a násl. zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o rozpočtových pravidlech“), a s těmito pravidly. 

3.  Vzor zřizovací listiny příspěvkových organizací vyjma příspěvkových organizací, 
které jsou nemocnicemi, a Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, a Základními uměleckými školami tvoří přílohu č. 1a) těchto pravidel, 
vzor zřizovací listiny příspěvkových organizací, které jsou nemocnicemi, a Správy 
a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace a Zdravotnické 
záchranné služby Ústeckého kraje, příspěvková organizace, tvoří přílohu č. 1b) 
těchto pravidel a vzor zřizovací listiny příspěvkových organizací, které jsou 
Základními uměleckými školami, tvoří přílohu č. 1c) těchto pravidel. Odchylky od 
těchto vzorů jsou přípustné pouze za dodržení těchto podmínek: 

a)  návrh zřizovací listiny, text odchylek a odůvodnění nutnosti odchylek je 
písemně předkládán k vyjádření odboru legislativně-právnímu (dále jen 
„LP“), odboru ekonomickému (dále jen „EK“) a odboru majetkovému (dále 
jen „MP“), a to alespoň se sedmidenní lhůtou k vyjádření; 

b)  orgánu schvalujícímu zřizovací listinu je odděleně předložen text odchylek 
spolu s odůvodněním jejich nutnosti a s vyjádřením odborů LP, EK a MP. 

Obsah příloh vymezuje odbor MP. 
4.  Návrh zřizovací listiny je předkládán příslušnému orgánu kraje s ohledem na jeho 

kompetence dle zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o krajích“). Zřizovací listina je schvalována 
při zřízení příspěvkové organizace. Odlišný způsob je přípustný pouze 
v návaznosti na právní úpravu dle zvláštního právního předpisu, a to např. 
v souvislosti se změnou zřizovatele ze zákona. 

5. Správcem zřizovací listiny je vždy SO. 



Příloha č. 11 k usnesení č. 14/35R/2009 

6.  Počet vyhotovení zřizovací listiny je 4 paré. Pokud je zřizovací listina přikládána 
jako dokument pro zápis do obchodního rejstříku, je nutné počet vyhotovení 
zvýšit o další 1 paré.  

7.  Zřizovací listina včetně jejích příloh (nevylučuje-li to značný rozsah příloh) je 
svázána do neoddělitelného svazku. Vazba je prováděna proděravěním 
a provlečením červené šňůrky, přičemž oba z konců musí být od sebe odděleny 
a bezpečně přelepeny. Přelepení je opatřeno razítkem kraje a parafou SO. 

8.  Vydanou a svázanou zřizovací listinu předkládá SO k podpisu hejtmanovi kraje. 
Hejtman kraje může zřizovací listinu podepsat  mechanickými prostředky. 
Vyhotovení určené pro LP, rejstříkový soud a katastrální úřad však musí být vždy 
podepsáno vlastnoručně.  

9.  Po podepsání zřizovací listiny je tato SO distribuována těmto místům: 
 1x příspěvková organizace 
 1x odbor LP 
 1x SO 
 1x rejstříkový soud (pokud je příspěvková organizace zapisována do obchodního 

rejstříku) – obdrží odbor LP, který návrh na zápis podává 
 1x odbor MP pouze pokud je ve zřizovací listině stanovena dispozice s majetkem 
10. Po podepsání zřizovací listiny je její kopie SO distribuována těmto místům: 
 1x kopie EK 
 1x kopie MP, pokud není ve zřizovací listině stanovena dispozice s majetkem 
  

II. Provádění změn zřizovacích listin 
 

1.  Změna zřizovací listiny je prováděna formou dodatků, které jsou číslovány 
nepřerušovanou číselnou řadou počínaje od jedné. Vzor dodatku tvoří přílohu č. 2 
těchto pravidel. U dodatku se připouští přechodná ustanovení. 

2.  V případě, že se jedná o změny zřizovací listiny, které vyplývají ze zákona nebo 
z rozhodnutí příslušného orgánu (soudu, správního orgánu) spočívající ve 
skutečnostech, které nezávisí na projevu vůle zřizovatele (např. změna označení 
právního předpisu, na jehož úpravu je v rámci zřizovací listiny odkazováno), 
nemusí být taková změna prováděna formou dodatku. V takovém případě 
postačí, pokud změnu obecně projedná rada kraje. Předmětnou změnu zapracuje 
SO zpravidla do nejbližšího vydání úplného znění příslušné zřizovací listiny.  

3.  Návrh na změnu zřizovací listiny dle odst. 1 tohoto článku, tedy návrh dodatku a 
návrh usnesení rady kraje zpracovává SO. V případě změny dle odst. 2 tohoto 
článku, pokud  takovou změnou budou dotčeny údaje obsažené ve vzorech 
v přílohách č. 1a), 1b) a  c) těchto pravidel, zpracovává návrh usnesení rady kraje 
odbor LP. V případě, že půjde o změnu dle odst. 2 tohoto článku, kterou nebudou 
dotčeny údaje obsažené ve vzorech v přílohách č. 1a), 1b) a 1c) těchto pravidel, 
zpracovává  návrh usnesení rady kraje příslušný SO.  

4.  O změně zřizovací listiny rozhoduje vždy rada kraje. 
5.  Návrh změny zřizovací listiny příslušný odbor předkládá spolu s odůvodněním 

těmto připomínkovým místům: 
a)  majetková komise rady kraje (za předpokladu, že změna zřizovací listiny 

se týká majetku kraje) 



Příloha č. 11 k usnesení č. 14/35R/2009 

b)  finanční komise rady kraje (za předpokladu, že změna zřizovací listiny se 
dotýká ekonomiky příspěvkové organizace a kraje) 

c)  odbor LP (pokud není sám předkladatelem) 
d)  odbor EK (za předpokladu, že změna zřizovací listiny se dotýká ekonomiky 

příspěvkové organizace a kraje) 
e)  odbor MP (za předpokladu, že změna zřizovací listiny se týká majetku 

kraje). 
6.  Prostý vzor návrhu usnesení rady kraje, kterým je měněna zřizovací listina 

dodatkem dle odst. 1 tohoto článku, tvoří přílohu č. 3 těchto pravidel. 
7. Počet vyhotovení dodatku ke zřizovací listině je 4 paré. Pokud je změna 

zapisována do obchodního rejstříku, je nutné počet vyhotovení zvýšit o další 1 
paré. 

8. Dodatek ke zřizovací listině je v případě, že má více než 1 list, svázán do 
neoddělitelného svazku. Vazba je prováděna proděravěním a provlečením 
červené šňůrky, přičemž oba z konců musí být od sebe odděleny a bezpečně 
přelepeny. Přelepení je opatřeno razítkem kraje a parafou SO. 

9. Schválený, popř. svázaný dodatek ke zřizovací listině, předkládá SO k podpisu 
hejtmanovi kraje. Hejtman kraje může dodatek ke zřizovací listině podepsat 
mechanickými prostředky. Vyhotovení určené pro LP, rejstříkový soud 
a katastrální úřad však musí být vždy podepsáno vlastnoručně. 

10. Po podepsání dodatku ke zřizovací listině je tento SO distribuován těmto místům: 
 1x příspěvková organizace 
 1x odbor LP 
 1x SO 
 1x rejstříkový soud (pokud byla příspěvková organizace zapsána do obchodního 

rejstříku) – obdrží odbor LP, který návrh na zápis podává. 
 1x odbor MP pouze pokud je ve zřizovací listině stanovena dispozice s majetkem 
11. Po podepsání dodatku ke zřizovací listině je jeho kopie SO distribuována těmto 

místům: 
 1x kopie EK 
 1x kopie MP, pokud není ve zřizovací listině stanovena dispozice s majetkem 
12. SO zpracovává a vydává úplné znění zřizovací listiny, a to vždy po vydání pěti po 

sobě jdoucích dodatcích resp. projednání změn dle odst. 2 tohoto článku, tedy po 
páté změně zřizovací listiny, nebo k 31.12. každého kalendářního roku, pokud 
bylo v kalendářním roce vydáno dodatků resp. projednáno změn dle odst. 2 
tohoto článku méně. Za správnost a úplnost úplného znění zřizovací listiny 
odpovídá SO. Úplné znění zřizovací listiny podepisuje vedoucí SO, a to tzv. „za 
správnost“. Pokud v daném kalendářním roce nebude přijat žádný dodatek, ani 
nedojde k jiné změně dle odst. 2 tohoto článku, úplné znění zřizovací listiny není 
třeba vyhotovovat. 

13. Vzor první a poslední strany úplného znění zřizovací listiny tvoří přílohu č. 4 
těchto pravidel.  

 
Dne ………….2009 

……………………………………. 
     Jana Vaňhová 
 Hejtmanka Ústeckého kraje 



Příloha č. 11 k usnesení č. 14/35R/2009 

Příloha č. 1a) 
 
Č.J. : . . ./. .  

 
 
 

ÚSTECKÝ KRAJ 
ZASTUPITELSTVO KRAJE 

 
SCHVALUJE 

 
na základě svého usnesení č….. ze dne …………, dle ustanovení § 35 odst. 2 písm. j) 
zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a § 27 
odst. 1 a 2 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů. 
 
 

ZŘIZOVACÍ LISTINU 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 
 

xxxxxxxxxxxxxx, příspěvková organizace 
( dále jen organizace) 

 
 

Článek I. 
Úplný název zřizovatele 

 
Zřizovatelem organizace je Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, 
PSČ: 400 02, IČO: 70892156. 
 
 

Článek II. 
Název organizace 

 
Název organizace zní : 

 
xxxxxx, příspěvková organizace. 

 
 

Článek III. 
Sídlo organizace 

 
Sídlem organizace je : 
 
 

 



Příloha č. 11 k usnesení č. 14/35R/2009 

Článek IV. 
Identifikační číslo organizace 

 
Identifikační číslo organizace je : 

 
Článek V. 

Právní forma organizace 
 

Právní formou organizace je : příspěvková organizace. 
 

 
Článek VI. 

Hlavní účel organizace 
 

Hlavním účelem, pro který byla organizace zřízena, je : 
 
 

Článek VII. 
Předmět činnosti organizace 

 
Předmětem činnosti organizace je : 
 
1. 
2. 
3. 
 

Článek VIII. 
Doplňkové činnosti organizace 

 
1.  Doplňková činnost navazuje na hlavní činnost organizace dle článku VII. této 

zřizovací listiny. 
2.  Doplňková činnost je zřizovatelem povolena k tomu, aby organizace mohla lépe 

využívat všechny své hospodářské možnosti a odbornost svých zaměstnanců. 
3.  Doplňková činnost nesmí narušovat plnění hlavních účelů organizace uvedených 

v článku VI. této zřizovací listiny a sleduje se v účetnictví samostatně. 
4. Zřizovatel povoluje organizaci tyto okruhy doplňkové činnosti: ….. / Zřizovatel 

nepovoluje organizaci žádnou doplňkovou činnost. 
 
 

Článek IX. 
Statutární orgán organizace 

 
1.  Statutárním orgánem organizace je : ředitel. 
2.  Ředitel je jmenovaný a odvolávaný Radou Ústeckého kraje. 
 

 
 



Příloha č. 11 k usnesení č. 14/35R/2009 

Článek X. 
Vystupování statutárního orgánu jménem organizace 

 
1.  Za organizaci vystupuje a jedná její statutární orgán – ředitel. 
2.  Ředitel jedná jménem organizace samostatně. Je odpovědný Radě Ústeckého kraje. 
3.  Podepisování za organizaci se děje tak, že k vytištěnému nebo napsanému názvu 

organizace (lze nahradit razítkem), jménu a funkci připojí ředitel svůj podpis. 
4.  Vnitřní předpis nebo jiná příslušná písemnost mohou určit další osoby oprávněné 

jednat jménem organizace, a  to zejména pro případ nepřítomnosti ředitele. 
 
 

Článek XI. 
Vymezení majetku předávaného organizaci k hospodaření 

 
1. Zřizovatel předává organizaci k hospodaření majetek (dále jen „svěřený majetek“), 

který je v jeho vlastnictví. 
2.  Svěřený majetek dle odstavce 1 je přesně vymezen v : 
  Příloha č. 1. – 
  Příloha č. 2. – 
  Příloha č. 3. – 
3. Přílohy uvedené v odstavci 2 jsou nedílnou součástí této zřizovací listiny. Zřizovatel 

přílohy jedenkrát za kalendářní rok aktualizuje, takže odráží stav svěřeného majetku 
vždy k 31. 12. předešlého kalendářního roku. Toto nevylučuje změnu příloh dle 
odstavce 5. 

4. Vymezení svěřeného majetku nabývaného příspěvkovou organizací pro zřizovatele. 
Ohledně majetku, který organizace nabývá pro zřizovatele dle § 27 odst. 4 zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, zřizovatel prohlašuje, že se jedná o svěřený majetek. 

5. Vymezení svěřeného majetku v návaznosti na konkrétní právní úkony zřizovatele. 
Předání majetku k hospodaření nebo odejmutí svěřeného majetku z hospodaření je 
zřizovatelem prováděno buď změnou příslušné přílohy zřizovací listiny, nebo 
rozhodnutím příslušného orgánu kraje (zřizovatele) ohledně konkrétního majetku.  

 
 

Článek XII. 
Nabývání majetku  příspěvkovou organizací a vymezení práv organizace ke 

svěřenému majetku 
 

1.  Zřizovatel níže vymezuje organizaci majetková práva, která organizaci umožní, aby 
se svěřeným majetkem mohla plnit hlavní účel, k němuž byla zřízena a podmínky, za 
kterých organizace nabývá majetek do svého vlastnictví. 

2.  Organizace při hospodaření se svěřeným majetkem je povinna dodržovat veškeré 
obecně závazné právní předpisy, především zákon č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a usnesení či jiné výstupy orgánů 
Ústeckého kraje. 

3.  Organizace nabývá majetek pro svého zřizovatele, nestanoví-li tato zřizovací listina 
jinak. Organizace není oprávněna bez předchozího písemného souhlasu zřizovatele: 



Příloha č. 11 k usnesení č. 14/35R/2009 

a) uzavírat smlouvy o půjčce ( s výjimkou smlouvy o půjčce z FKSP), smlouvy 
o úvěru, smlouvy o výpůjčce (s výjimkou sbírkových předmětů), smlouvy 
o postoupení pohledávky, smlouvy o převzetí dluhu, dohody o zápočtu 
pohledávek, dohody o zániku závazku, 

b) činit jednostranné projevy vůle způsobující zánik závazku, není-li v této 
zřizovací listině stanoveno jinak, 

c) přijímat jakékoli další cizí zdroje (např. finanční výpomoci) s výjimkou 
příspěvků, dotací, grantů apod. poskytovaných z veřejných rozpočtů. 

4. Do svého vlastnictví může organizace nabýt pouze majetek potřebný k výkonu 
činnosti, pro kterou byla zřízena, a to: 

a) bezúplatným převodem od svého zřizovatele, 
b) darem s předchozím písemným souhlasem zřizovatele, 
c) děděním s předchozím písemným souhlasem zřizovatele, 
d) jiným způsobem na základě rozhodnutí zřizovatele. 

5.  Dary, přijaté bez předchozího písemného souhlasu zřizovatele, nabývá organizace 
pro svého zřizovatele. Zřizovatel je vázán účelem poskytnutého daru. Dary mohou 
být: 

a) peněžité účelově určené, 
b) peněžité účelově neurčené, 
c) ostatní (movité věci, věci jiné majetkové hodnoty apod.). 

6.  Zřizovatel uděluje organizaci předchozí souhlas k přijímání účelově neurčených 
peněžitých darů do vlastnictví organizace.  

7. Pokud se stane majetek, který organizace nabyla bezúplatným převodem od 
zřizovatele, pro ni trvale nepotřebný, nabídne ho přednostně bezúplatně zřizovateli. 
Nepřijme-li zřizovatel písemnou nabídku, může organizace po jeho předchozím 
písemném souhlasu převést majetek do vlastnictví jiné osoby za podmínek 
stanovených zřizovatelem. 

8.  Vymezení práv a povinností k nemovitostem: 
a) pokud je dále pojednáváno o nemovitostech, jsou tím myšleny i jejich části, 

popř. spoluvlastnické podíly, 
b) organizace není oprávněna jakkoliv nakládat s nemovitostmi bez předchozího 

písemného souhlasu zřizovatele, pokud tato zřizovací listina nestanoví jinak, 
c) organizace není oprávněna nabývat nemovitosti do svého vlastnictví. K nabytí 

nemovitostí do vlastnictví zřizovatele je třeba jeho písemný souhlas; zřizovatel  
tuto skutečnost oznámí v Ústředním věstníku České republiky,  

d) organizace je oprávněna bez předchozího souhlasu zřizovatele pronajímat 
nemovitosti na dobu neurčitou s maximální tříměsíční výpovědní lhůtou nebo 
na dobu určitou, nejvýše však na 1 rok za podmínky dodržení § 18 odst. 4 
zákona o krajích, 

e) výnosy z pronájmů nemovitostí jsou příjmem organizace, která je použije 
výhradně pro rozvoj a modernizaci ve své hlavní činnosti. 

9.  Vymezení práv a povinností k movitým věcem: 
a) pokud je dále pojednáváno o movitých věcech, jsou tím myšleny i jejich části, 

spoluvlastnické podíly, soubory věcí, 
b) veškeré movité věci pořízené organizací z jejích  finančních prostředků, se 

stávají vlastnictvím organizace, 



Příloha č. 11 k usnesení č. 14/35R/2009 

c) s movitými věcmi, které organizace nabude do vlastnictví zřizovatele, 
hospodaří organizace v rozsahu stanoveném v této zřizovací listině pro 
majetek svěřený,  

d) organizace je oprávněna se souhlasem likvidační komise jmenované 
ředitelem organizace a na základě statutu komise schváleného ředitelem 
organizace: 
- přebytečný movitý majetek do výše pořizovací ceny 20 000,- Kč za kus 

nabízet a převádět na jiné příspěvkové organizace Ústeckého kraje, 
- neupotřebitelný movitý majetek do výše pořizovací ceny 20 000,- Kč za kus 

vyřadit z evidence a zajistit jeho likvidaci., 
e) o vyřazení majetku, který nesplňuje podmínky uvedené v písmenu d), 

organizace předem informuje  zřizovatele, 
f) výnosy z případného prodeje neupotřebitelného movitého majetku jsou 

příjmem organizace, která je použije výhradně pro rozvoj a modernizaci ve 
své hlavní činnosti. 

10. Vymezení práv, povinností a kompetencí v oblasti nákupu věcí, služeb a stavebních   
prací organizací: 

a)  ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o nákupu věcí, služeb a stavebních 
prací do 500.000,-- Kč bez DPH za jednotlivý případ, včetně podepisování 
příslušných listin a dalších úkonů zadavatele, za podmínky dodržení 
schváleného rozpočtu organizace a zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů,  

b)  ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o nákupu věcí, služeb a stavebních 
prací nad 500.000,-- Kč do 2.000.000,-- Kč bez DPH za jednotlivý případ, po 
předchozím souhlasu uvolněného člena Zastupitelstva Ústeckého kraje, 
jemuž byly svěřeny úkoly v příslušných oblastech (na základě doporučení 
vedoucího svodného odboru), včetně podepisování příslušných listin a dalších 
úkonů zadavatele, za podmínky dodržení schváleného rozpočtu organizace 
a zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů, 

c)  ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o nákupu věcí, služeb a stavebních 
prací nad 2.000.000,-- Kč bez DPH za jednotlivý případ, po předchozím 
souhlasu Rady Ústeckého kraje (na základě doporučení vedoucího svodného 
odboru), včetně podepisování příslušných listin a dalších úkonů zadavatele, 
za podmínky dodržení schváleného rozpočtu organizace a zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

d) ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o vyloučení dodavatelů, kteří 
nesplní kvalifikaci ve smyslu ustanovení § 60 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, a dále je oprávněn 
rozhodovat o výběru zájemců, kteří řádně prokázali splnění požadované 
kvalifikace pro účast v užším řízení, v jednacím řízení  s uveřejněním nebo 
v soutěžním dialogu ve smyslu ustanovení § 61 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

11. Organizace je dále mj. povinna: 
a)  provádět zadávání veřejných zakázek dle zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, „Zásad závazného 
postupu při zadávání veřejných zakázek Ústeckým krajem a jím zřizovanými 



Příloha č. 11 k usnesení č. 14/35R/2009 

příspěvkovými organizacemi“ schválených zřizovatelem a dle vnitřního 
předpisu ředitele Krajského úřadu Ústeckého kraje Směrnice č. S-20/2006 
„Zásady závazného postupu při zadávání veřejných zakázek Ústeckým 
krajem a jím zřizovanými příspěvkovými organizacemi“,  

b)  chránit majetek před poškozením, zničením, užíváním v rozporu s touto 
zřizovací listinou nebo obecně závaznými  právními předpisy, 

c)  vést účetnictví a výkaznictví včetně evidence majetku v analytické evidenci dle 
obecně závazných právních předpisů a rozhodnutí zřizovatele, od 1. 1. 2010 
pak účetnictví ve zjednodušeném rozsahu ve smyslu § 9 odst. 3 písm. c) 
zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů,  

d)  provádět pravidelnou inventarizaci majetku v souladu s pokyny zřizovatele 
k inventarizaci, 

e)  svěřený majetek pojistit a dále zabezpečit požární ochranu, 
f)  zajistit včasnou a řádnou údržbu a opravy majetku, 
g)  využívat všechny právní prostředky proti tomu, kdo zasahuje neoprávněně do 

vlastnického práva zřizovatele nebo organizace; o této skutečnosti je povinna 
zřizovatele bezodkladně informovat, 

h)  uplatnit nárok na náhradu škody jak proti těm, kteří škodu způsobili, tak proti 
těm, kteří úmyslně nebo z nedbalosti umožnili její vznik; při podezření 
z přestupku nebo trestného činu oznámit věc příslušným orgánům, 

i)  předávat zřizovateli veškeré podklady, výkazy a hlášení, stanovené obecně 
závaznými právními předpisy, a další potřebné podklady, které si zřizovatel 
pro svoji potřebu vyžádá, 

j)  provádět odpisy majetku v souladu s obecně závaznými právními předpisy a s 
odpisovým plánem schváleným zřizovatelem. 

12. Organizace je povinna vymáhat veškeré pohledávky po lhůtě splatnosti s cílem   
dosažení maximální efektivnosti. 

13. Ředitel příspěvkové organizace je oprávněn rozhodnout: 
a)  o vzdání se práva a prominutí pohledávky (úplný odpis pohledávky), 
b)  o přeúčtování pohledávky na podrozvahové účty pro případ, že se pohledávka 

stane vymahatelnou,  
a to u pohledávek, jejich finanční hodnota včetně příslušenství je nižší než 50.000,-- 
Kč. Pohledávka musí být po splatnosti více než 2 roky s tím, že musí být 
prokazatelně doloženo, že byly provedeny minimálně dvě výzvy dlužníkovi k úhradě 
předmětné pohledávky, že vymáhání tohoto dluhu by zřejmě nevedlo k výsledku 
nebo že u pohledávky je pravděpodobné, že náklady na vymáhání by přesáhly jeho 
výnos a tudíž vymáhání není efektivní, hospodárné a účelné. 

14. Za ochranu majetku a výkon práv a povinností při hospodaření se svěřeným 
i vlastním majetkem organizace odpovídá ředitel. Ředitel stanoví úkoly, práva 
a povinnosti jednotlivých zaměstnanců při hospodaření se svěřeným i vlastním 
majetkem organizace, jakož i okruh funkcí, s jejichž výkonem je spojena hmotná 
odpovědnost, ve vnitřních organizačních předpisech. 

15. Organizace je povinna předávat zřizovateli vždy do 15. dne následujícího roku 
seznam nově nabytého majetku  k  31. 12. (bez uvedení spotřebovaného majetku) 
za účelem aktualizace dle čl. XI. odst. 3 této zřizovací listiny. 

 
 



Příloha č. 11 k usnesení č. 14/35R/2009 

Článek XIII. 
Hospodaření organizace 

(některá vybraná ustanovení) 
 

1.  Organizace hospodaří s peněžními prostředky získanými vlastní činností 
a s peněžními prostředky přijatými z rozpočtu svého zřizovatele. Dále hospodaří 
s prostředky svých fondů, s peněžitými dary od fyzických a právnických osob včetně 
peněžních prostředků poskytnutých z Národního fondu a zahraničí. 

2.  Organizace je povinna hospodařit tak, aby plnila závazné ukazatele stanovené jí 
zřizovatelem. Pokud organizace dosáhne zlepšeného výsledku hospodaření, může 
jej použít k posílení fondu odměn v souladu s ustanovením zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon“) a tvorbě rezervního fondu, to vše po předchozím souhlasu zřizovatele. 

3.  Organizace je povinna vypracovat návrh finančního plánu s vyrovnanými náklady 
a výnosy se zohledněním plánovaného provozního příspěvku zřizovatele a finanční 
plán pro oblast příjmů a výdajů. 

4.  Zřizovatel provádí kontrolu hospodaření organizace. Organizace je povinna umožnit 
provádění kontroly v rozsahu a způsobem vymezeným pokyny zřizovatele pro 
organizaci a provádění kontrol. 

5.  Zřizovatel poskytuje příspěvek na provoz své organizaci zpravidla v návaznosti na 
výkony nebo jiná kritéria jejích potřeb. 

6.  Pokud organizace vytváří ve své doplňkové činnosti zisk, může jej použít jen ve 
prospěch své hlavní činnosti; zřizovatel může organizaci povolit jiné využití tohoto 
zdroje v souladu s obecně závaznými právními předpisy. 

7.  Organizaci může její zřizovatel uložit odvod do svého rozpočtu, jestliže: 
a) její plánované výnosy překračují její plánované náklady, a to jako závazný 

ukazatel rozpočtu, 
b) její investiční zdroje jsou větší, než je jejich potřeba užití podle rozhodnutí 

zřizovatele, nebo 
c) porušila rozpočtovou kázeň. 

8. Organizace se dopustí porušení rozpočtové kázně tím, že: 
a) použije finanční prostředky, které obdrží z rozpočtu svého zřizovatele, 

v rozporu se stanoveným účelem, 
b) převede do svého peněžního fondu více finančních prostředků než dovoluje 

zřizovatel, 
c) použije prostředky svého peněžního fondu na jiný účel než stanoví zákon 

nebo zřizovatel, 
d) použije své provozní prostředky na účel, na který měly být použity prostředky 

jejího peněžního fondu, nebo 
e) překročí stanovený nebo přípustný objem prostředků na platy, pokud toto 

překročení nekryla ze svého fondu odměn do 31.12. 
9.  Za porušení rozpočtové kázně uloží zřizovatel organizaci odvod do svého rozpočtu 

ve výši neoprávněně použitých prostředků, a to nejpozději do 1 roku ode dne, kdy 
porušení rozpočtové kázně zjistil, nejdéle však do 3 let ode dne, kdy k porušení 
rozpočtové kázně došlo. Zřizovatel může z důvodu zamezení tvrdosti snížit nebo 
prominout odvod za porušení rozpočtové kázně na základě písemné žádosti 
Organizace. 



Příloha č. 11 k usnesení č. 14/35R/2009 

10.Vztah rozpočtu organizace k rozpočtu zřizovatele lze během roku změnit 
v neprospěch organizace jen ze závažných, objektivně působících příčin. 

11.Rozpočet zřizovatele zprostředkovává vztah organizace ke státnímu rozpočtu, 
k rozpočtu Regionální rady regionu soudržnosti a k Národnímu fondu. 

12. Organizace vytváří své peněžní fondy: 
a)  rezervní fond, 
b)  investiční fond, 
c)  fond odměn, 
d)  fond kulturních a sociálních potřeb. 

13. Zůstatky peněžních fondů se po skončení roku převádějí do následujícího roku. 
14. K dočasnému krytí svých potřeb může organizace získat od svého zřizovatele 

návratnou finanční výpomoc, jestliže je její vrácení zabezpečeno jejími 
rozpočtovanými výnosy běžného roku, nejpozději však do 31. března následujícího 
roku. 

15. Organizace není oprávněna zajišťovat závazky. 
16. Organizace může pořizovat věci nákupem na splátky nebo smlouvou o nájmu 

s právem koupě jen po předchozím písemném souhlasu zřizovatele. 
17. Organizace není oprávněna nakupovat akcie či jiné cenné papíry. Přijímat je jako 

protihodnotu za své pohledávky vůči jiným subjektům je oprávněna jen s předchozím 
písemným souhlasem zřizovatele. Organizace nesmí vystavovat nebo akceptovat 
směnky, ani být směnečným ručitelem. 

18. Organizace není oprávněna poskytovat dary jiným subjektům, s výjimkou obvyklých 
peněžitých nebo věcných darů svým zaměstnancům a jiným osobám ze svého fondu 
kulturních a sociálních potřeb s výjimkou poskytnutí daru uvedenou v čl. XII odst. 7. 

19.Organizace nesmí zřizovat nebo zakládat právnické osoby a nesmí mít účast 
v právnické osobě zřízené nebo založené za účelem podnikání 

 
 

Článek XIV. 
Přeměna nebo zánik organizace 

 
K rozdělení, sloučení, splynutí nebo zrušení organizace dochází dnem určeným 
zřizovatelem v rozhodnutí, jímž též určí, v jakém rozsahu přecházejí práva a závazky na 
nové anebo přejímající organizace. Rozhodne-li zřizovatel o zrušení organizace, 
přecházejí uplynutím dne uvedeného v jeho rozhodnutí o zrušení její majetek, práva 
a závazky na zřizovatele. Ke sloučení nebo splynutí organizace může dojít pouze 
u organizací téhož zřizovatele. 
 
 

Článek XV. 
Vymezení doby, na kterou je organizace zřízena 

 
Organizace je zřízena na dobu neurčitou. 

 
 
 
 



Příloha č. 11 k usnesení č. 14/35R/2009 

Článek XVI. 
Závěrečná ustanovení 

 
1.  Organizace je právnickou osobou. 
2.  Tato zřizovací listina nabývá účinnosti . . . . . . . . . . 
3.  Tato zřizovací listina je vyhotovena v ….exemplářích, které mají stejnou platnost 

originálu. 
 

 
 

Článek XVII. 
Podpis zřizovatele 

 
V Ústí nad Labem dne . . . . . . . . . .  
 
 
 
       ……………………………………………… 

Ústecký kraj 
hejtman 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: 
příloha č. 1  
příloha č. 2 
příloha č. 3 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 11 k usnesení č. 14/35R/2009 

Příloha č. 1b) 
 
Č.J. : . . ./. .  

 
 
 

ÚSTECKÝ KRAJ 
ZASTUPITELSTVO KRAJE 

 
SCHVALUJE 

 
na základě svého usnesení č….. ze dne …………, dle ustanovení § 35 odst. 2 písm. j) 
zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a § 27 
odst. 1 a 2 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů 
 
 

ZŘIZOVACÍ LISTINU 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 
 

xxxxxxxxxxxxxx, příspěvková organizace 
( dále jen organizace) 

 
 

Článek I. 
Úplný název zřizovatele 

 
Zřizovatelem organizace je Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, 
PSČ: 400 02, IČO: 70892156. 
 

Článek II. 
Název organizace 

 
Název organizace zní : 

 
xxxxxx, příspěvková organizace. 

 
Článek III. 

Sídlo organizace 
 

Sídlem organizace je : 
 

Článek IV. 
Identifikační číslo organizace 

 
Identifikační číslo organizace je : 



Příloha č. 11 k usnesení č. 14/35R/2009 

 
Článek V. 

Právní forma organizace 
 

Právní formou organizace je : příspěvková organizace. 
 

 
 

Článek VI. 
Hlavní účel organizace 

 
Hlavním účelem, pro který byla organizace zřízena, je : 
 

Článek VII. 
Předmět činnosti organizace 

 
Předmětem činnosti organizace je : 
 
1. 
2. 
3. 
 

Článek VIII. 
Doplňkové činnosti organizace 

 
1.  Doplňková činnost navazuje na hlavní činnost organizace dle článku VII. této 

zřizovací listiny. 
2.  Doplňková činnost je zřizovatelem povolena k tomu, aby organizace mohla lépe 

využívat všechny své hospodářské možnosti a odbornost svých zaměstnanců. 
3.  Doplňková činnost nesmí narušovat plnění hlavních účelů organizace uvedených 

v článku VI. této zřizovací listiny a sleduje se v účetnictví samostatně. 
4. Zřizovatel povoluje organizaci tyto okruhy doplňkové činnosti: ….. / Zřizovatel 

nepovoluje organizaci žádnou doplňkovou činnost. 
 
 

Článek IX. 
Statutární orgán organizace 

 
1.  Statutárním orgánem organizace je : ředitel. 
2.  Ředitel je jmenovaný a odvolávaný Radou Ústeckého kraje. 
 

 
Článek X. 

Vystupování statutárního orgánu jménem organizace 
 

1.  Za organizaci vystupuje a jedná její statutární orgán – ředitel. 
2.  Ředitel jedná jménem organizace samostatně. Je odpovědný Radě Ústeckého kraje. 



Příloha č. 11 k usnesení č. 14/35R/2009 

3.  Podepisování za organizaci se děje tak, že k vytištěnému nebo napsanému názvu 
organizace (lze nahradit razítkem), jménu a funkci připojí ředitel svůj podpis. 

4.  Vnitřní předpis nebo jiná příslušná písemnost mohou určit další osoby oprávněné 
jednat jménem organizace, a  to zejména pro případ nepřítomnosti ředitele. 

 
Článek XI. 

Vymezení majetku předávaného organizaci k hospodaření 
 

1. Zřizovatel předává organizaci k hospodaření majetek (dále jen „svěřený majetek“), 
který je v jeho vlastnictví. 

2. Svěřený majetek dle odstavce 1 je přesně vymezen v : 
  Příloha č. 1. – 
  Příloha č. 2. – 
  Příloha č. 3. – 
3. Přílohy uvedené v odstavci 2 jsou nedílnou součástí této zřizovací listiny. Zřizovatel 

přílohy jedenkrát za kalendářní rok aktualizuje, takže odráží stav svěřeného majetku 
vždy k 31. 12. předešlého kalendářního roku. Toto nevylučuje změnu příloh dle 
odstavce 5. 

4. Vymezení svěřeného majetku nabývaného příspěvkovou organizací pro zřizovatele. 
Ohledně majetku, který organizace nabývá pro zřizovatele dle § 27 odst. 4 zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, zřizovatel prohlašuje, že se jedná o svěřený majetek. 

5. Vymezení svěřeného majetku v návaznosti na konkrétní právní úkony zřizovatele. 
Předání majetku k hospodaření nebo odejmutí svěřeného majetku z hospodaření je 
zřizovatelem prováděno buď změnou příslušné přílohy zřizovací listiny, nebo 
rozhodnutím příslušného orgánu kraje (zřizovatele) ohledně konkrétního majetku.  

 
 
 

Článek XII. 
Nabývání majetku  příspěvkovou organizací a vymezení práv organizace ke 

svěřenému majetku 
 

1.  Zřizovatel níže vymezuje organizaci majetková práva, která organizaci umožní, aby 
se svěřeným majetkem mohla plnit hlavní účel, k němuž byla zřízena a podmínky, za 
kterých organizace nabývá majetek do svého vlastnictví. 

2.  Organizace při hospodaření se svěřeným majetkem je povinna dodržovat veškeré 
obecně závazné právní předpisy, především zákon č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a usnesení či jiné výstupy orgánů 
Ústeckého kraje. 

3.  Organizace nabývá majetek pro svého zřizovatele, nestanoví-li tato zřizovací listina 
jinak. Organizace není oprávněna bez předchozího písemného souhlasu zřizovatele: 

a) uzavírat smlouvy o půjčce ( s výjimkou smlouvy o půjčce z FKSP), smlouvy o 
úvěru, smlouvy o výpůjčce (s výjimkou sbírkových předmětů), smlouvy o 
postoupení pohledávky, smlouvy o převzetí dluhu, dohody o zápočtu 
pohledávek, dohody o zániku závazku, 



Příloha č. 11 k usnesení č. 14/35R/2009 

b) činit jednostranné projevy vůle způsobující zánik závazku, není-li v této 
zřizovací listině stanoveno jinak, 

c) přijímat jakékoli další cizí zdroje (např. finanční výpomoci) s výjimkou 
příspěvků, dotací, grantů apod. poskytovaných z veřejných rozpočtů. 

4. Do svého vlastnictví může organizace nabýt pouze majetek potřebný k výkonu 
činnosti, pro kterou byla zřízena, a to: 

a) bezúplatným převodem od svého zřizovatele, 
b) darem s předchozím písemným souhlasem zřizovatele, 
c) děděním s předchozím písemným souhlasem zřizovatele, 
d) jiným způsobem na základě rozhodnutí zřizovatele. 

5.  Dary, přijaté bez předchozího písemného souhlasu zřizovatele, nabývá organizace 
pro svého zřizovatele. Zřizovatel je vázán účelem poskytnutého daru. Dary mohou 
být: 

a) peněžité účelově určené, 
b) peněžité účelově neurčené, 
c) ostatní (movité věci, věci jiné majetkové hodnoty apod.). 

6.  Zřizovatel uděluje organizaci předchozí souhlas k přijímání účelově neurčených 
peněžitých darů do vlastnictví organizace.  

7. Pokud se stane majetek, který organizace nabyla bezúplatným převodem od 
zřizovatele, pro ni trvale nepotřebný, nabídne ho přednostně bezúplatně zřizovateli. 
Nepřijme-li  zřizovatel písemnou nabídku, může organizace po jeho předchozím 
písemném souhlasu  převést majetek do vlastnictví jiné osoby za podmínek 
stanovených zřizovatelem. 

8.  Vymezení práv a povinností k nemovitostem: 
a) pokud je dále pojednáváno o nemovitostech, jsou tím myšleny i jejich části, 

popř. spoluvlastnické podíly, 
b) organizace není oprávněna jakkoliv nakládat s nemovitostmi bez předchozího 

písemného souhlasu zřizovatele, pokud tato zřizovací listina nestanoví jinak, 
c) organizace není oprávněna nabývat nemovitosti do svého vlastnictví. K nabytí 

nemovitostí do vlastnictví zřizovatele je třeba jeho písemný souhlas; zřizovatel  
tuto skutečnost oznámí v Ústředním věstníku České republiky,  

d) organizace je oprávněna bez předchozího souhlasu zřizovatele pronajímat 
nemovitosti na dobu neurčitou s maximální tříměsíční výpovědní lhůtou nebo 
na dobu určitou, nejvýše však na 1 rok za podmínky dodržení § 18 odst. 4 
zákona o krajích, 

e) výnosy z pronájmů nemovitostí jsou příjmem organizace, která je použije 
výhradně pro rozvoj a modernizaci ve své hlavní činnosti. 

9.  Vymezení práv a povinností k movitým věcem: 
a) pokud je dále pojednáváno o movitých věcech, jsou tím myšleny i jejich části, 

spoluvlastnické podíly, soubory věcí, 
b) veškeré movité věci pořízené organizací z jejích  finančních prostředků, se 

stávají vlastnictvím organizace, 
c) s movitými věcmi, které organizace nabude do vlastnictví zřizovatele, 

hospodaří organizace v rozsahu stanoveném v této zřizovací listině pro 
majetek svěřený,  



Příloha č. 11 k usnesení č. 14/35R/2009 

d) organizace je oprávněna se souhlasem likvidační komise jmenované 
ředitelem organizace a na základě statutu komise schváleného ředitelem 
organizace: 
- přebytečný movitý majetek do výše pořizovací ceny 20 000,- Kč za kus 

nabízet a převádět na jiné příspěvkové organizace Ústeckého kraje, 
- neupotřebitelný movitý majetek do výše pořizovací ceny 20 000,- Kč za 

kus vyřadit z evidence a zajistit jeho likvidaci., 
e) o vyřazení majetku, který nesplňuje podmínky uvedené v písmenu d), 

organizace předem informuje  zřizovatele, 
f) výnosy z případného prodeje neupotřebitelného movitého majetku jsou 

příjmem organizace, která je použije výhradně pro rozvoj a modernizaci ve 
své hlavní činnosti. 

10.Vymezení práv, povinností a kompetencí v oblasti nákupu věcí, služeb a stavebních   
prací organizací: 

a)  ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o nákupu věcí, služeb a stavebních 
prací do 1.000.000,-- Kč bez DPH za jednotlivý případ, včetně podepisování 
příslušných listin a dalších úkonů zadavatele, za podmínky dodržení 
schváleného rozpočtu organizace a zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

b)  ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o nákupu věcí, služeb a stavebních 
prací nad 1.000.000,-- Kč do 5.000.000,-- Kč bez DPH za jednotlivý případ, po 
předchozím souhlasu uvolněného člena Zastupitelstva Ústeckého kraje, 
jemuž byly svěřeny úkoly v příslušných oblastech (na základě doporučení 
vedoucího svodného odboru), včetně podepisování příslušných listin a dalších 
úkonů zadavatele, za podmínky dodržení schváleného rozpočtu organizace a 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů, 

c)  ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o nákupu věcí, služeb a stavebních 
prací nad 5.000.000,-- Kč bez DPH za jednotlivý případ, po předchozím 
souhlasu Rady Ústeckého kraje (na základě doporučení uvolněného člena 
Zastupitelstva Ústeckého kraje, jemuž byly svěřeny úkoly v příslušných 
oblastech), včetně podepisování příslušných listin a dalších úkonů zadavatele, 
za podmínky dodržení schváleného rozpočtu organizace a zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

d) ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o vyloučení dodavatelů, kteří 
nesplní kvalifikaci ve smyslu ustanovení § 60 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, a dále je oprávněn 
rozhodovat o výběru zájemců, kteří řádně prokázali splnění požadované 
kvalifikace, pro účast v užším řízení, v jednacím řízení  s uveřejněním nebo 
v soutěžním dialogu ve smyslu ustanovení § 61 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

11. Organizace je dále mj. povinna: 
a)  provádět zadávání veřejných zakázek dle zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, „Zásad závazného 
postupu při zadávání veřejných zakázek Ústeckým krajem a jím zřizovanými 
příspěvkovými organizacemi“ schválených zřizovatelem a dle vnitřního 
předpisu ředitele Krajského úřadu Ústeckého kraje Směrnice č. S-20/2006 



Příloha č. 11 k usnesení č. 14/35R/2009 

„Zásady závazného postupu při zadávání veřejných zakázek Ústeckým 
krajem a jím zřizovanými příspěvkovými organizacemi“,  

b)  chránit majetek před poškozením, zničením, užíváním v rozporu s touto 
zřizovací listinou nebo obecně závaznými  právními předpisy, 

c)  vést účetnictví a výkaznictví včetně evidence majetku v analytické evidenci dle 
obecně závazných právních předpisů a rozhodnutí zřizovatele, od 1. 1. 2010 
pak účetnictví ve zjednodušeném rozsahu ve smyslu § 9 odst. 3 písm. c) 
zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů,  

d)  provádět pravidelnou inventarizaci majetku v souladu s pokyny zřizovatele k 
inventarizaci, 

e)  svěřený majetek pojistit a dále zabezpečit požární ochranu, 
f)  zajistit včasnou a řádnou údržbu a opravy majetku, 
g)  využívat všechny právní prostředky proti tomu, kdo zasahuje neoprávněně do 

vlastnického práva zřizovatele nebo organizace; o této skutečnosti je povinna 
zřizovatele bezodkladně informovat, 

h)  uplatnit nárok na náhradu škody jak proti těm, kteří škodu způsobili, tak proti 
těm, kteří úmyslně nebo z nedbalosti umožnili její vznik; při podezření 
z přestupku nebo trestného činu oznámit věc příslušným orgánům, 

i)  předávat zřizovateli veškeré podklady, výkazy a hlášení, stanovené obecně 
závaznými právními předpisy, a další potřebné podklady, které si zřizovatel 
pro svoji potřebu vyžádá, 

j)  provádět odpisy majetku v souladu s obecně závaznými právními předpisy 
a s odpisovým plánem schváleným zřizovatelem, 

12. Organizace je povinna vymáhat veškeré pohledávky po lhůtě splatnosti s cílem   
dosažení maximální efektivnosti. 

13. Ředitel příspěvkové organizace je oprávněn rozhodnout: 
a)  o vzdání se práva a prominutí pohledávky (úplný odpis pohledávky) 
b)  o přeúčtování pohledávky na podrozvahové účty pro případ, že se pohledávka 

stane vymahatelnou,  
a to u pohledávek, jejich finanční hodnota včetně příslušenství je nižší než 50.000,-- 
Kč. Pohledávka musí být po splatnosti více než 2 roky s tím, že musí být 
prokazatelně doloženo, že byly provedeny minimálně dvě výzvy dlužníkovi k úhradě 
předmětné pohledávky, že vymáhání tohoto dluhu by zřejmě nevedlo k výsledku 
nebo že u pohledávky je pravděpodobné, že náklady na vymáhání by přesáhly jeho 
výnos a tudíž vymáhání není efektivní, hospodárné a účelné. 

14. Za ochranu majetku a výkon práv a povinností při hospodaření se svěřeným 
i vlastním majetkem organizace odpovídá ředitel. Ředitel stanoví úkoly, práva 
a povinnosti jednotlivých zaměstnanců při hospodaření se svěřeným i vlastním 
majetkem organizace, jakož i okruh funkcí, s jejichž výkonem je spojena hmotná 
odpovědnost, ve vnitřních organizačních předpisech. 

15. Organizace je povinna předávat zřizovateli vždy do 15. dne následujícího roku 
seznam nově nabytého majetku  k  31. 12. (bez uvedení spotřebovaného majetku) 
za účelem aktualizace dle čl. XI. odst. 3 této zřizovací listiny. 

 
 
 

 



Příloha č. 11 k usnesení č. 14/35R/2009 

Článek XIII. 
Hospodaření organizace 

(některá vybraná ustanovení) 
 

1.  Organizace hospodaří s peněžními prostředky získanými vlastní činností 
a s peněžními prostředky přijatými z rozpočtu svého zřizovatele. Dále hospodaří 
s prostředky svých fondů, s peněžitými dary od fyzických a právnických osob včetně 
peněžních prostředků poskytnutých z Národního fondu a zahraničí. 

2.  Organizace je povinna hospodařit tak, aby plnila závazné ukazatele stanovené jí 
zřizovatelem. Pokud organizace dosáhne zlepšeného výsledku hospodaření, může 
jej použít k posílení fondu odměn v souladu s ustanovením zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon“) a tvorbě rezervního fondu, to vše po předchozím souhlasu zřizovatele. 

3.  Organizace je povinna vypracovat návrh finančního plánu s vyrovnanými náklady 
a výnosy se zohledněním plánovaného provozního příspěvku zřizovatele a finanční 
plán pro oblast příjmů a výdajů. 

4.  Zřizovatel provádí kontrolu hospodaření organizace. Organizace je povinna umožnit 
provádění kontroly v rozsahu a způsobem vymezeným pokyny zřizovatele pro 
organizaci a provádění kontrol. 

5.  Zřizovatel poskytuje příspěvek na provoz své organizaci zpravidla v návaznosti na 
výkony nebo jiná kritéria jejích potřeb. 

6.  Pokud organizace vytváří ve své doplňkové činnosti zisk, může jej použít jen ve 
prospěch své hlavní činnosti; zřizovatel může organizaci povolit jiné využití tohoto 
zdroje v souladu s obecně závaznými právními předpisy. 

7.  Organizaci může její zřizovatel uložit odvod do svého rozpočtu, jestliže: 
a) její plánované výnosy překračují její plánované náklady, a to jako závazný 

ukazatel rozpočtu, 
b) její investiční zdroje jsou větší, než je jejich potřeba užití podle rozhodnutí 

zřizovatele, nebo 
c) porušila rozpočtovou kázeň. 

8. Organizace se dopustí porušení rozpočtové kázně tím, že 
a) použije finanční prostředky, které obdrží z rozpočtu svého zřizovatele, 

v rozporu se stanoveným účelem, 
b) převede do svého peněžního fondu více finančních prostředků než dovoluje 

zřizovatel, 
c) použije prostředky svého peněžního fondu na jiný účel než stanoví zákon 

nebo zřizovatel, 
d) použije své provozní prostředky na účel, na který měly být použity prostředky 

jejího peněžního fondu, nebo 
e) překročí stanovený nebo přípustný objem prostředků na platy, pokud toto 

překročení nekryla ze svého fondu odměn do 31.12. 
9.  Za porušení rozpočtové kázně uloží zřizovatel organizaci odvod do svého rozpočtu 

ve výši neoprávněně použitých prostředků, a to nejpozději do 1 roku ode dne, kdy 
porušení rozpočtové kázně zjistil, nejdéle však do 3 let ode dne, kdy k porušení 
rozpočtové kázně došlo. Zřizovatel může z důvodu zamezení tvrdosti snížit nebo 
prominout odvod za porušení rozpočtové kázně na základě písemné žádosti 
Organizace. 



Příloha č. 11 k usnesení č. 14/35R/2009 

10.Vztah rozpočtu organizace k rozpočtu zřizovatele lze během roku změnit 
v neprospěch organizace jen ze závažných, objektivně působících příčin. 

11.Rozpočet zřizovatele zprostředkovává vztah organizace ke státnímu rozpočtu, 
k rozpočtu Regionální rady regionu soudržnosti a k Národnímu fondu. 

12. Organizace vytváří své peněžní fondy: 
a)  rezervní fond, 
b)  investiční fond, 
c)  fond odměn, 
d)  fond kulturních a sociálních potřeb. 

13. Zůstatky peněžních fondů se po skončení roku převádějí do následujícího roku. 
14. K dočasnému krytí svých potřeb může organizace získat od svého zřizovatele 

návratnou finanční výpomoc, jestliže je její vrácení zabezpečeno jejími 
rozpočtovanými výnosy běžného roku, nejpozději však do 31. března následujícího 
roku. 

15. Organizace není oprávněna zajišťovat závazky. 
16. Organizace může pořizovat věci nákupem na splátky nebo smlouvou o nájmu 

s právem koupě jen po předchozím písemném souhlasu zřizovatele. 
17. Organizace není oprávněna nakupovat akcie či jiné cenné papíry. Přijímat je jako 

protihodnotu za své pohledávky vůči jiným subjektům je oprávněna jen s předchozím 
písemným souhlasem zřizovatele. Organizace nesmí vystavovat nebo akceptovat 
směnky, ani být směnečným ručitelem. 

18. Organizace není oprávněna poskytovat dary jiným subjektům, s výjimkou obvyklých 
peněžitých nebo věcných darů svým zaměstnancům a jiným osobám ze svého fondu 
kulturních a sociálních potřeb s výjimkou poskytnutí daru uvedenou v čl. XII odst. 7. 

19.Organizace nesmí zřizovat nebo zakládat právnické osoby a nesmí mít účast 
v právnické osobě zřízené nebo založené za účelem podnikání 

 
 

Článek XIV. 
Přeměna nebo zánik organizace 

 
K rozdělení, sloučení, splynutí nebo zrušení organizace dochází dnem určeným 
zřizovatelem v rozhodnutí, jímž též určí, v jakém rozsahu přecházejí práva a závazky na 
nové anebo přejímající organizace. Rozhodne-li zřizovatel o zrušení organizace, 
přecházejí uplynutím dne uvedeného v jeho rozhodnutí o zrušení její majetek, práva a 
závazky na zřizovatele. Ke sloučení nebo splynutí organizace může dojít pouze u 
organizací téhož zřizovatele. 
 

 
Článek XV. 

Vymezení doby, na kterou je organizace zřízena 
 

Organizace je zřízena na dobu neurčitou. 
 
 
 
 



Příloha č. 11 k usnesení č. 14/35R/2009 

Článek XVI. 
Závěrečná ustanovení 

 
1.  Organizace je právnickou osobou. 
2.  Tato zřizovací listina nabývá účinnosti . . . . . . . . . . 
3.  Tato zřizovací listina je vyhotovena v …. exemplářích, které mají stejnou platnost 

originálu. 
 
 

 
 

Článek XVII. 
Podpis zřizovatele 

 
V Ústí nad Labem dne . . . . . . . . . .  
 
 
 
       ……………………………………………… 

Ústecký kraj 
     hejtman 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
Přílohy: 
příloha č. 1  
příloha č. 2 
příloha č. 3 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 11 k usnesení č. 14/35R/2009 

Příloha č. 1c) 
 
Č.J. : . . ./. .  

 
 
 

ÚSTECKÝ KRAJ 
ZASTUPITELSTVO KRAJE 

 
SCHVALUJE 

 
na základě svého usnesení č….. ze dne …………, dle ustanovení § 35 odst. 2 písm. j) 
zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a § 27 
odst. 1 a 2 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů 
 
 

ZŘIZOVACÍ LISTINU 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 
 

xxxxxxxxxxxxxx, příspěvková organizace 
( dále jen organizace) 

 
 

Článek I. 
Úplný název zřizovatele 

 
Zřizovatelem organizace je Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, 
PSČ: 400 02, IČO: 70892156. 
 

Článek II. 
Název organizace 

 
Název organizace zní : 

 
xxxxxx, příspěvková organizace. 

 
Článek III. 

Sídlo organizace 
 

Sídlem organizace je : 
 

Článek IV. 
Identifikační číslo organizace 

 
Identifikační číslo organizace je : 



Příloha č. 11 k usnesení č. 14/35R/2009 

 
Článek V. 

Právní forma organizace 
 

Právní formou organizace je : příspěvková organizace. 
 

 
 

Článek VI. 
Hlavní účel organizace 

 
Hlavním účelem, pro který byla organizace zřízena, je : 
 

Článek VII. 
Předmět činnosti organizace 

 
Předmětem činnosti organizace je : 
 
1. 
2. 
3. 
 

Článek VIII. 
Doplňkové činnosti organizace 

 
1.  Doplňková činnost navazuje na hlavní činnost organizace dle článku VII. této 

zřizovací listiny. 
2.  Doplňková činnost je zřizovatelem povolena k tomu, aby organizace mohla lépe 

využívat všechny své hospodářské možnosti a odbornost svých zaměstnanců. 
3.  Doplňková činnost nesmí narušovat plnění hlavních účelů organizace uvedených 

v článku VI. této zřizovací listiny a sleduje se v účetnictví samostatně. 
4. Zřizovatel povoluje organizaci tyto okruhy doplňkové činnosti: ….. / Zřizovatel 

nepovoluje organizaci žádnou doplňkovou činnost. 
 
 

Článek IX. 
Statutární orgán organizace 

 
1.  Statutárním orgánem organizace je : ředitel. 
2.  Ředitel je jmenovaný a odvolávaný Radou Ústeckého kraje. 
 

 
Článek X. 

Vystupování statutárního orgánu jménem organizace 
 

1.  Za organizaci vystupuje a jedná její statutární orgán – ředitel. 
2.  Ředitel jedná jménem organizace samostatně. Je odpovědný Radě Ústeckého kraje. 



Příloha č. 11 k usnesení č. 14/35R/2009 

3.  Podepisování za organizaci se děje tak, že k vytištěnému nebo napsanému názvu 
organizace (lze nahradit razítkem), jménu a funkci připojí ředitel svůj podpis. 

4.  Vnitřní předpis nebo jiná příslušná písemnost mohou určit další osoby oprávněné 
jednat jménem organizace, a  to zejména pro případ nepřítomnosti ředitele. 

 
Článek XI. 

Vymezení majetku předávaného organizaci k hospodaření 
 

1. Zřizovatel předává organizaci k hospodaření majetek (dále jen „svěřený majetek“), 
který je v jeho vlastnictví. 

2. Svěřený majetek dle odstavce 1 je přesně vymezen v : 
  Příloha č. 1. – 
  Příloha č. 2. – 
  Příloha č. 3. – 
3. Přílohy uvedené v odstavci 2 jsou nedílnou součástí této zřizovací listiny. Zřizovatel 

přílohy jedenkrát za kalendářní rok aktualizuje, takže odráží stav svěřeného majetku 
vždy k 31. 12. předešlého kalendářního roku. Toto nevylučuje změnu příloh dle 
odstavce 5. 

4. Vymezení svěřeného majetku nabývaného příspěvkovou organizací pro zřizovatele. 
Ohledně majetku, který organizace nabývá pro zřizovatele dle § 27 odst. 4 zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, zřizovatel prohlašuje, že se jedná o svěřený majetek. 

5. Vymezení svěřeného majetku v návaznosti na konkrétní právní úkony zřizovatele. 
Předání majetku k hospodaření nebo odejmutí svěřeného majetku z hospodaření je 
zřizovatelem prováděno buď změnou příslušné přílohy zřizovací listiny, nebo 
rozhodnutím příslušného orgánu kraje (zřizovatele) ohledně konkrétního majetku.  

 
 
 

Článek XII. 
Nabývání majetku  příspěvkovou organizací a vymezení práv organizace ke 

svěřenému majetku 
 

1.  Zřizovatel níže vymezuje organizaci majetková práva, která organizaci umožní, aby 
se svěřeným majetkem mohla plnit hlavní účel, k němuž byla zřízena a podmínky, za 
kterých organizace nabývá majetek do svého vlastnictví. 

2.  Organizace při hospodaření se svěřeným majetkem je povinna dodržovat veškeré 
obecně závazné právní předpisy, především zákon č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a usnesení či jiné výstupy orgánů 
Ústeckého kraje. 

3.  Organizace nabývá majetek pro svého zřizovatele, nestanoví-li tato zřizovací listina 
jinak. Organizace není oprávněna bez předchozího písemného souhlasu zřizovatele: 

a) uzavírat smlouvy o půjčce ( s výjimkou smlouvy o půjčce z FKSP), smlouvy 
o úvěru, smlouvy o výpůjčce (s výjimkou sbírkových předmětů), smlouvy 
o postoupení pohledávky, smlouvy o převzetí dluhu, dohody o zápočtu 
pohledávek, dohody o zániku závazku, 



Příloha č. 11 k usnesení č. 14/35R/2009 

b) činit jednostranné projevy vůle způsobující zánik závazku, není-li v této 
zřizovací listině stanoveno jinak, 

c) přijímat jakékoli další cizí zdroje (např. finanční výpomoci) s výjimkou 
příspěvků, dotací, grantů apod. poskytovaných z veřejných rozpočtů. 

4. Do svého vlastnictví může organizace nabýt pouze majetek potřebný k výkonu 
činnosti, pro kterou byla zřízena, a to: 

a) bezúplatným převodem od svého zřizovatele, 
b) darem s předchozím písemným souhlasem zřizovatele, 
c) děděním s předchozím písemným souhlasem zřizovatele, 
d) jiným způsobem na základě rozhodnutí zřizovatele. 

5.  Dary, přijaté bez předchozího písemného souhlasu zřizovatele, nabývá organizace 
pro svého zřizovatele. Zřizovatel je vázán účelem poskytnutého daru. Dary mohou 
být: 

a) peněžité účelově určené, 
b) peněžité účelově neurčené, 
c) ostatní (movité věci, věci jiné majetkové hodnoty apod.). 

6.  Zřizovatel uděluje organizaci předchozí souhlas k přijímání účelově neurčených 
peněžitých darů do vlastnictví organizace.  

7. Pokud se stane majetek, který organizace nabyla bezúplatným převodem od 
zřizovatele, pro ni trvale nepotřebný, nabídne ho přednostně bezúplatně zřizovateli. 
Nepřijme-li  zřizovatel písemnou nabídku, může organizace po jeho předchozím 
písemném souhlasu  převést majetek do vlastnictví jiné osoby za podmínek 
stanovených zřizovatelem. 

8.  Vymezení práv a povinností k nemovitostem: 
a) pokud je dále pojednáváno o nemovitostech, jsou tím myšleny i jejich části, 

popř. spoluvlastnické podíly, 
b) organizace není oprávněna jakkoliv nakládat s nemovitostmi bez předchozího 

písemného souhlasu zřizovatele, pokud tato zřizovací listina nestanoví jinak, 
c) organizace není oprávněna nabývat nemovitosti do svého vlastnictví. K nabytí 

nemovitostí do vlastnictví zřizovatele je třeba jeho písemný souhlas; zřizovatel  
tuto skutečnost oznámí v Ústředním věstníku České republiky,  

d) organizace je oprávněna bez předchozího souhlasu zřizovatele pronajímat 
nemovitosti na dobu neurčitou s maximální tříměsíční výpovědní lhůtou nebo 
na dobu určitou, nejvýše však na 1 rok za podmínky dodržení § 18 odst. 4 
zákona o krajích, 

e) výnosy z pronájmů nemovitostí jsou příjmem organizace, která je použije 
výhradně pro rozvoj a modernizaci ve své hlavní činnosti. 

9.  Vymezení práv a povinností k movitým věcem: 
a) pokud je dále pojednáváno o movitých věcech, jsou tím myšleny i jejich části, 

spoluvlastnické podíly, soubory věcí, 
b) veškeré movité věci pořízené organizací z jejích  finančních prostředků, se 

stávají vlastnictvím organizace, 
c) s movitými věcmi, které organizace nabude do vlastnictví zřizovatele, 

hospodaří organizace v rozsahu stanoveném v této zřizovací listině pro 
majetek svěřený,  



Příloha č. 11 k usnesení č. 14/35R/2009 

d) organizace je oprávněna se souhlasem likvidační komise jmenované 
ředitelem organizace a na základě statutu komise schváleného ředitelem 
organizace: 
- přebytečný movitý majetek do výše pořizovací ceny 20 000,- Kč za kus 

nabízet a převádět na jiné příspěvkové organizace Ústeckého kraje, 
- neupotřebitelný movitý majetek do výše pořizovací ceny 20 000,- Kč za 

kus vyřadit z evidence a zajistit jeho likvidaci., 
e) o vyřazení majetku, který nesplňuje podmínky uvedené v písmenu d), 

organizace předem informuje  zřizovatele, 
f) výnosy z případného prodeje neupotřebitelného movitého majetku jsou 

příjmem organizace, která je použije výhradně pro rozvoj a modernizaci ve 
své hlavní činnosti, 

g) organizace je oprávněna bez předchozího souhlasu zřizovatele uzavírat 
smlouvy o pronájmu nebo výpůjčce hudebních nástrojů na dobu neurčitou s 
maximální tříměsíční výpovědní lhůtou nebo na dobu určitou, nejvýše však na 
1 rok. 

10. Vymezení práv, povinností a kompetencí v oblasti nákupu věcí, služeb a stavebních   
prací organizací: 

a)  ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o nákupu věcí, služeb a stavebních 
prací do 500.000,-- Kč bez DPH za jednotlivý případ, včetně podepisování 
příslušných listin a dalších úkonů zadavatele, za podmínky dodržení 
schváleného rozpočtu organizace a zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů,  

b)  ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o nákupu věcí, služeb a stavebních 
prací nad 500.000,-- Kč do 2.000.000,-- Kč bez DPH za jednotlivý případ, po 
předchozím souhlasu uvolněného člena Zastupitelstva Ústeckého kraje, 
jemuž byly svěřeny úkoly v příslušných oblastech (na základě doporučení 
vedoucího svodného odboru), včetně podepisování příslušných listin a dalších 
úkonů zadavatele, za podmínky dodržení schváleného rozpočtu organizace a 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů, 

c)  ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o nákupu věcí, služeb a stavebních 
prací nad 2.000.000,-- Kč bez DPH za jednotlivý případ, po předchozím 
souhlasu Rady Ústeckého kraje (na základě doporučení vedoucího svodného 
odboru), včetně podepisování příslušných listin a dalších úkonů zadavatele, 
za podmínky dodržení schváleného rozpočtu organizace a zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

d) ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o vyloučení dodavatelů, kteří 
nesplní kvalifikaci ve smyslu ustanovení § 60 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, a dále je oprávněn 
rozhodovat o výběru zájemců, kteří řádně prokázali splnění požadované 
kvalifikace pro účast v užším řízení, v jednacím řízení  s uveřejněním nebo 
v soutěžním dialogu ve smyslu ustanovení § 61 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

11. Organizace je dále mj. povinna: 
a)  provádět zadávání veřejných zakázek dle zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, „Zásad závazného 



Příloha č. 11 k usnesení č. 14/35R/2009 

postupu při zadávání veřejných zakázek Ústeckým krajem a jím zřizovanými 
příspěvkovými organizacemi“ schválených zřizovatelem a dle vnitřního 
předpisu ředitele Krajského úřadu Ústeckého kraje Směrnice č. S-20/2006 
„Zásady závazného postupu při zadávání veřejných zakázek Ústeckým 
krajem a jím zřizovanými příspěvkovými organizacemi“,  

b)  chránit majetek před poškozením, zničením, užíváním v rozporu s touto 
zřizovací listinou nebo obecně závaznými  právními předpisy, 

c)  vést účetnictví a výkaznictví včetně evidence majetku v analytické evidenci dle 
obecně závazných právních předpisů a rozhodnutí zřizovatele, od 1. 1. 2010 
pak účetnictví ve zjednodušeném rozsahu ve smyslu § 9 odst. 3 písm. c) 
zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů,  

d)  provádět pravidelnou inventarizaci majetku v souladu s pokyny zřizovatele k 
inventarizaci, 

e)  svěřený majetek pojistit a dále zabezpečit požární ochranu, 
f)  zajistit včasnou a řádnou údržbu a opravy majetku, 
g)  využívat všechny právní prostředky proti tomu, kdo zasahuje neoprávněně do 

vlastnického práva zřizovatele nebo organizace; o této skutečnosti je povinna 
zřizovatele bezodkladně informovat, 

h)  uplatnit nárok na náhradu škody jak proti těm, kteří škodu způsobili, tak proti 
těm, kteří úmyslně nebo z nedbalosti umožnili její vznik; při podezření 
z přestupku nebo trestného činu oznámit věc příslušným orgánům, 

i)  předávat zřizovateli veškeré podklady, výkazy a hlášení, stanovené obecně 
závaznými právními předpisy, a další potřebné podklady, které si zřizovatel 
pro svoji potřebu vyžádá, 

j)  provádět odpisy majetku v souladu s obecně závaznými právními předpisy 
a s odpisovým plánem schváleným zřizovatelem, 

12. Organizace je povinna vymáhat veškeré pohledávky po lhůtě splatnosti s cílem   
dosažení maximální efektivnosti. 

13. Ředitel příspěvkové organizace je oprávněn rozhodnout: 
a)  o vzdání se práva a prominutí pohledávky (úplný odpis pohledávky), 
b)  o přeúčtování pohledávky na podrozvahové účty pro případ, že se pohledávka 

stane vymahatelnou,  
a to u pohledávek, jejich finanční hodnota včetně příslušenství je nižší než 50.000,-- 
Kč. Pohledávka musí být po splatnosti více než 2 roky s tím, že musí být 
prokazatelně doloženo, že byly provedeny minimálně dvě výzvy dlužníkovi k úhradě 
předmětné pohledávky, že vymáhání tohoto dluhu by zřejmě nevedlo k výsledku 
nebo že u pohledávky je pravděpodobné, že náklady na vymáhání by přesáhly jeho 
výnos a tudíž vymáhání není efektivní, hospodárné a účelné. 

14. Za ochranu majetku a výkon práv a povinností při hospodaření se svěřeným 
i vlastním majetkem organizace odpovídá ředitel. Ředitel stanoví úkoly, práva 
a povinnosti jednotlivých zaměstnanců při hospodaření se svěřeným i vlastním 
majetkem organizace, jakož i okruh funkcí, s jejichž výkonem je spojena hmotná 
odpovědnost, ve vnitřních organizačních předpisech. 

15. Organizace je povinna předávat zřizovateli vždy do 15. dne následujícího roku 
seznam nově nabytého majetku  k  31. 12. (bez uvedení spotřebovaného majetku) 
za účelem aktualizace dle čl. XI. odst. 3 této zřizovací listiny. 

 



Příloha č. 11 k usnesení č. 14/35R/2009 

Článek XIII. 
Hospodaření organizace 

(některá vybraná ustanovení) 
 

1.  Organizace hospodaří s peněžními prostředky získanými vlastní činností 
a s peněžními prostředky přijatými z rozpočtu svého zřizovatele. Dále hospodaří 
s prostředky svých fondů, s peněžitými dary od fyzických a právnických osob včetně 
peněžních prostředků poskytnutých z Národního fondu a zahraničí. 

2.  Organizace je povinna hospodařit tak, aby plnila závazné ukazatele stanovené jí 
zřizovatelem. Pokud organizace dosáhne zlepšeného výsledku hospodaření, může 
jej použít k posílení fondu odměn v souladu s ustanovením zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon“) a tvorbě rezervního fondu, to vše po předchozím souhlasu zřizovatele. 

3.  Organizace je povinna vypracovat návrh finančního plánu s vyrovnanými náklady 
a výnosy se zohledněním plánovaného provozního příspěvku zřizovatele a finanční 
plán pro oblast příjmů a výdajů. 

4.  Zřizovatel provádí kontrolu hospodaření organizace. Organizace je povinna umožnit 
provádění kontroly v rozsahu a způsobem vymezeným pokyny zřizovatele pro 
organizaci a provádění kontrol. 

5.  Zřizovatel poskytuje příspěvek na provoz své organizaci zpravidla v návaznosti na 
výkony nebo jiná kritéria jejích potřeb. 

6.  Pokud organizace vytváří ve své doplňkové činnosti zisk, může jej použít jen ve 
prospěch své hlavní činnosti; zřizovatel může organizaci povolit jiné využití tohoto 
zdroje v souladu s obecně závaznými právními předpisy. 

7.  Organizaci může její zřizovatel uložit odvod do svého rozpočtu, jestliže: 
a) její plánované výnosy překračují její plánované náklady, a to jako závazný 

ukazatel rozpočtu, 
b) její investiční zdroje jsou větší, než je jejich potřeba užití podle rozhodnutí 

zřizovatele, nebo 
c) porušila rozpočtovou kázeň. 

8. Organizace se dopustí porušení rozpočtové kázně tím, že 
a) použije finanční prostředky, které obdrží z rozpočtu svého zřizovatele, 

v rozporu se stanoveným účelem, 
b) převede do svého peněžního fondu více finančních prostředků než dovoluje 

zřizovatel, 
c) použije prostředky svého peněžního fondu na jiný účel než stanoví zákon 

nebo zřizovatel, 
d) použije své provozní prostředky na účel, na který měly být použity prostředky 

jejího peněžního fondu, nebo 
e) překročí stanovený nebo přípustný objem prostředků na platy, pokud toto 

překročení nekryla ze svého fondu odměn do 31.12. 
9.  Za porušení rozpočtové kázně uloží zřizovatel organizaci odvod do svého rozpočtu 

ve výši neoprávněně použitých prostředků, a to nejpozději do 1 roku ode dne, kdy 
porušení rozpočtové kázně zjistil, nejdéle však do 3 let ode dne, kdy k porušení 
rozpočtové kázně došlo. Zřizovatel může z důvodu zamezení tvrdosti snížit nebo 
prominout odvod za porušení rozpočtové kázně na základě písemné žádosti 
Organizace. 



Příloha č. 11 k usnesení č. 14/35R/2009 

10.Vztah rozpočtu organizace k rozpočtu zřizovatele lze během roku změnit 
v neprospěch organizace jen ze závažných, objektivně působících příčin. 

11.Rozpočet zřizovatele zprostředkovává vztah organizace ke státnímu rozpočtu, 
k rozpočtu Regionální rady regionu soudržnosti a k Národnímu fondu. 

12. Organizace vytváří své peněžní fondy: 
a)  rezervní fond, 
b)  investiční fond, 
c)  fond odměn, 
d)  fond kulturních a sociálních potřeb. 

13. Zůstatky peněžních fondů se po skončení roku převádějí do následujícího roku. 
14. K dočasnému krytí svých potřeb může organizace získat od svého zřizovatele 

návratnou finanční výpomoc, jestliže je její vrácení zabezpečeno jejími 
rozpočtovanými výnosy běžného roku, nejpozději však do 31. března následujícího 
roku. 

15. Organizace není oprávněna zajišťovat závazky. 
16. Organizace může pořizovat věci nákupem na splátky nebo smlouvou o nájmu 

s právem koupě jen po předchozím písemném souhlasu zřizovatele. 
17. Organizace není oprávněna nakupovat akcie či jiné cenné papíry. Přijímat je jako 

protihodnotu za své pohledávky vůči jiným subjektům je oprávněna jen s předchozím 
písemným souhlasem zřizovatele. Organizace nesmí vystavovat nebo akceptovat 
směnky, ani být směnečným ručitelem. 

18. Organizace není oprávněna poskytovat dary jiným subjektům, s výjimkou obvyklých 
peněžitých nebo věcných darů svým zaměstnancům a jiným osobám ze svého fondu 
kulturních a sociálních potřeb s výjimkou poskytnutí daru uvedenou v čl. XII odst. 7. 

19.Organizace nesmí zřizovat nebo zakládat právnické osoby a nesmí mít účast 
v právnické osobě zřízené nebo založené za účelem podnikání 

 
 

Článek XIV. 
Přeměna nebo zánik organizace 

 
K rozdělení, sloučení, splynutí nebo zrušení organizace dochází dnem určeným 
zřizovatelem v rozhodnutí, jímž též určí, v jakém rozsahu přecházejí práva a závazky na 
nové anebo přejímající organizace. Rozhodne-li zřizovatel o zrušení organizace, 
přecházejí uplynutím dne uvedeného v jeho rozhodnutí o zrušení její majetek, práva 
a závazky na zřizovatele. Ke sloučení nebo splynutí organizace může dojít pouze 
u organizací téhož zřizovatele. 
 
 

Článek XV. 
Vymezení doby, na kterou je organizace zřízena 

 
Organizace je zřízena na dobu neurčitou. 

 
 
 
 



Příloha č. 11 k usnesení č. 14/35R/2009 

Článek XVI. 
Závěrečná ustanovení 

 
1.  Organizace je právnickou osobou. 
2.  Tato zřizovací listina nabývá účinnosti . . . . . . . . . . 
3.  Tato zřizovací listina je vyhotovena v …. exemplářích, které mají stejnou platnost 

originálu. 
 
 

Článek XVII. 
Podpis zřizovatele 

 
V Ústí nad Labem dne . . . . . . . . . .  
 
 
 
       ……………………………………………… 

Ústecký kraj 
hejtman 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Přílohy: 
příloha č. 1  
příloha č. 2 
příloha č. 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 11 k usnesení č. 14/35R/2009 

Příloha č. 2 
 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

 
 

DODATEK Č. ….1) 

KE 
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. …../….2) 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
 

xxxxxxxxxxxxxx, příspěvková organizace3) 

( dále jen organizace) 
 

ze dne …………………., usnesení č. …./…./….. ………………. Ústeckého kraje4) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. ……/…../…. ze dne ……………… (dodatek 
č.…..)5) 

 
 
 

 
Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …../……../…. ze dne ……….6) se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
1. Článek ……., odst. ………. po změně zní: 
  
 ………………………….7) 

 
 
 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne ………….8) 

 
 
V Ústí nad Labem dne ………………..9) 

 
         . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

 
 
 
 

1)  Doplňuje se pořadové číslo dodatku. 
2)  Doplňuje se číslo jednací měněné zřizovací listiny. 
3)  Doplňuje se název příspěvkové organizace. 



Příloha č. 11 k usnesení č. 14/35R/2009 

4)  Doplňuje se den vydání zřizovací listiny, číslo usnesení a orgán, který zřizovací 
listinu vydal. 

5)  Doplňují se všechny předešlé změny zřizovací listiny, a to včetně data a čísla 
usnesení a čísla dodatku (pokud byl). 

6)  Doplňuje se číslo usnesení a den, kdy byla změna zřizovací listiny, resp. Dodatek ke 
zřizovací listině, schválen. 

7)  Doplňuje se samotná změna, a to tak, že pod pořadovými čísly počínaje od jedné, je 
uváděn text úplného znění měněného ustanovení. 

8)  Doplňuje se datum nabytí účinnosti. 
9)  Doplňuje se datum podpisu dodatku. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



Příloha č. 11 k usnesení č. 14/35R/2009 

Příloha č. 3 

Schůze Rady Ústeckého kraje 

Dne: Bod programu: 
   

Věc: 
 Změny zřizovací listiny č.j. . . . / . . .1  příspěvkové organizace Ústeckého kraje:  
  . . . . . . . . . . . . . ., příspěvková organizace2 

 

Důvod předložení: 
 

Nárok na rozpočet Ústeckého kraje: 
 

Zpracoval: Předkládá: 
   

 

Konzultováno: Projednáno v komisi: 
usnesení číslo: 

hlasování: 

 
 
 

 

dne: 
 pro 

 
proti 

 
zdržel 
se 

 

Předáno OOKÚ: Expedováno: 
   

Přílohy: 
1. Dodatek č. . . . . 3ke zřizovací listině č.j. . . / . . .1  

 
 
 

                                                 
1 Doplňuje se č.j. měněné zřizovací listiny 
2 Doplňuje se název příspěvkové organizace 
3 Doplňuje se pořadové číslo dodatku 



Příloha č. 11 k usnesení č. 14/35R/2009 

Návrh na usnesení: 
Rada Ústeckého kraje po projednání dne . . . . . . . .  
A )  r o z h o d u j e  
    o změně zřizovací listiny: 
       č.j.  . . / . . . 1, ze dne . . . . . . . . 4 , ve znění změn a dodatků, příspěvkové 

organizace: 
       název: . . . . . . . . . . ., příspěvková organizace 
       sídlo: . . . . . . . . . . . ., IČ: . . . . . . . . . . .5 
       dodatkem č.  . . . .3 ke zřizovací listině 
       
       

Důvodová zpráva: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

                                                 
4 Doplňuje se datum vydání zřizovací listiny 
5 Doplňují se identifikační údaje příspěvkové organizace (název, sídlo, identifikační číslo) 



Příloha č. 11 k usnesení č. 14/35R/2009 

Příloha č. 4 
 

První strana 
 

Č.J. : . . /…..1) 

 
ÚSTECKÝ KRAJ 

Krajský úřad Ústeckého kraje 
odbor . . . . . . .2)   

 
VYDÁVÁ 

 
ÚPLNÉ ZNĚNÍ 

ZŘIZOVACÍ LISTINY 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 
xxxxxxxxxxxxxx, příspěvková organizace 

( dále jen organizace) 
 

ze dne …………………., usnesení č. …./…./….. ………………. Ústeckého kraje3) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. ……/…../…. ze dne ……………… (dodatek 
č.…..)4) 

 
 
 
 

ZŘIZOVACÍ LISTINA 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 
 

xxxxxxxxxxxxxx, příspěvková organizace5) 

( dále jen organizace) 
 
 

Článek I. 
Úplný název zřizovatele 

 
1. ………6) 

 
 
 

Poslední strana 
 
 

Článek XVI. 
Závěrečná ustanovení 

 



Příloha č. 11 k usnesení č. 14/35R/2009 

1.  Organizace je právnickou osobou. 
2.  Tato zřizovací listina nabývá účinnosti . . . . . . . . . 
3.  Tato zřizovací listina je vyhotovena v 6 exemplářích, které mají stejnou platnost 

originálu. 
 
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Za správnost: 
Na základě Pravidel pro tvorbu a provádění změn zřizovacích listin příspěvkových 
organizací Ústeckého kraje schválených Radou Ústeckého kraje usnesením 
č. 4/31/2002 ze dne 7.5.2002, ve znění usnesení č. 7/49/2002 ze dne 4.12.2002, ve 
znění usnesení č. 10/52R/2006 ze dne 16.8.2006 a ve znění usnesení č. . . . 
/64R/2006 ze dne 29.11.2006 úplné znění zřizovací listiny vydává odbor . . . . . . . . . . 
.2) Krajského úřadu Ústeckého kraje.  
 
V Ústí nad Labem dne . . . . . . .8) 

 
        . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

vedoucí odboru . . . . . . . . . . . . . 
       Krajského úřadu Ústeckého kraje9) 

 
 
 
 

1)   Doplňuje se č.j. zřizovací listiny. 
2) Doplňuje se název svodného odboru, který úplné znění zřizovací listiny vydává. 
3) Doplňuje se den vydání zřizovací listiny, číslo usnesení a orgán, který zřizovací 

listinu vyda.l 
4) Doplňují se všechny předešlé změny zřizovací listiny, a to včetně data a čísla 

usnesení a čísla dodatku (pokud byl). 
5) Doplňuje se název příspěvkové organizace. 
6) Doplňuje se text úplného znění zřizovací listiny včetně veškerých změn, které jsou 

do textu zapracovány. 
7) Doplňuje se datum vydání zřizovací listiny. 
8) Doplňuje se datum vydání úplného znění zřizovací listiny. 
9) Doplňuje se podpis vedoucí svodného odboru a název svodného odboru. 
 
 



Příloha č. 12 k usnesení č. 14/35R/2009 

            
 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

 
 

DODATEK Č. …. 
KE 

ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 
Č.J. …../…. 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
 

xxxxxxxxxxxxxx, příspěvková organizace 

( dále jen organizace) 
 

ze dne …………………., usnesení č. …./…./….. ………………. Ústeckého kraje  

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. ……/…../…. ze dne ……………… (dodatek 
č.…..) 

 
 
 

 
Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …../……../…. ze dne ……….) se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
1. Článek VIII., odst. 4 po změně zní: 

„4. Zřizovatel povoluje organizaci tyto okruhy doplňkové činnosti: ….. / Zřizovatel 
nepovoluje organizaci žádnou doplňkovou činnost.“ 

 
2. Článek X., odst. 4 po změně zní: 

„4.  Vnitřní předpis nebo jiná příslušná písemnost mohou určit další osoby oprávněné 
jednat jménem organizace, a  to zejména pro případ nepřítomnosti ředitele.“ 

 
3. Článek XI. po změně zní: 

"1. Zřizovatel předává organizaci k hospodaření majetek (dále jen „svěřený majetek“), 
který je v jeho vlastnictví. 

2.  Svěřený majetek dle odstavci 1 je přesně vymezen v : 
  Příloha č. 1. – 
  Příloha č. 2. – 
  Příloha č. 3. – 
3. Přílohy uvedené v odstavci 2 jsou nedílnou součástí této zřizovací listiny. Zřizovatel 

přílohy jedenkrát za kalendářní rok aktualizuje, takže odráží stav svěřeného majetku 
vždy k 31. 12. předešlého kalendářního roku. Toto nevylučuje změnu příloh dle 
odstavci 5. 

4. Vymezení svěřeného majetku nabývaného příspěvkovou organizací pro zřizovatele. 
Ohledně majetku, který organizace nabývá pro zřizovatele dle § 27 odst. 4 zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, zřizovatel prohlašuje, že se jedná o svěřený majetek. 

5. Vymezení svěřeného majetku v návaznosti na konkrétní právní úkony zřizovatele. 
Předání majetku k hospodaření nebo odejmutí svěřeného majetku z hospodaření je 
zřizovatelem prováděno buď změnou příslušné přílohy zřizovací listiny, nebo 
rozhodnutím příslušného orgánu kraje (zřizovatele) ohledně konkrétního majetku.“ 

 
 
4. Článek XII. po změně zní: 



Příloha č. 12 k usnesení č. 14/35R/2009 

"1. Zřizovatel níže vymezuje organizaci majetková práva, která organizaci umožní, aby 
se svěřeným majetkem mohla plnit hlavní účel, k němuž byla zřízena a podmínky, za 
kterých organizace nabývá majetek do svého vlastnictví. 

2.  Organizace při hospodaření se svěřeným majetkem je povinna dodržovat veškeré 
obecně závazné právní předpisy, především zákon č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a usnesení či jiné výstupy orgánů 
Ústeckého kraje. 

3.  Organizace nabývá majetek pro svého zřizovatele, nestanoví-li tato zřizovací listina 
jinak. Organizace není oprávněna bez předchozího písemného souhlasu zřizovatele: 
a) uzavírat smlouvy o půjčce ( s výjimkou smlouvy o půjčce z FKSP), smlouvy 

o úvěru, smlouvy o výpůjčce (s výjimkou sbírkových předmětů), smlouvy 
o postoupení pohledávky, smlouvy o převzetí dluhu, dohody o zápočtu 
pohledávek, dohody o zániku závazku, 

b) činit jednostranné projevy vůle způsobující zánik závazku, není-li v této zřizovací 
listině stanoveno jinak, 

c) přijímat jakékoli další cizí zdroje (např. finanční výpomoci) s výjimkou příspěvků, 
dotací, grantů apod. poskytovaných z veřejných rozpočtů. 

4. Do svého vlastnictví může organizace nabýt pouze majetek potřebný k výkonu 
činnosti, pro kterou byla zřízena, a to: 
a) bezúplatným převodem od svého zřizovatele, 
b) darem s předchozím písemným souhlasem zřizovatele, 
c) děděním s předchozím písemným souhlasem zřizovatele, 
d) jiným způsobem na základě rozhodnutí zřizovatele. 

5.  Dary, přijaté bez předchozího písemného souhlasu zřizovatele, nabývá organizace 
pro svého zřizovatele. Zřizovatel je vázán účelem poskytnutého daru. Dary mohou 
být: 
a) peněžité účelově určené, 
b) peněžité účelově neurčené, 
c) ostatní (movité věci, věci jiné majetkové hodnoty apod.). 

6.  Zřizovatel uděluje organizaci předchozí souhlas k přijímání účelově neurčených 
peněžitých darů do vlastnictví organizace. 

7. Pokud se stane majetek, který organizace nabyla bezúplatným převodem od 
zřizovatele, pro ni trvale nepotřebný, nabídne ho přednostně bezúplatně zřizovateli. 
Nepřijme-li zřizovatel písemnou nabídku, může organizace po jeho předchozím 
písemném souhlasu převést majetek do vlastnictví jiné osoby za podmínek 
stanovených zřizovatelem. 

8.  Vymezení práv a povinností k nemovitostem: 
a) pokud je dále pojednáváno o nemovitostech, jsou tím myšleny i jejich části, popř. 

spoluvlastnické podíly, 
b) organizace není oprávněna jakkoliv nakládat s nemovitostmi bez předchozího 

písemného souhlasu zřizovatele, pokud tato zřizovací listina nestanoví jinak, 
c) organizace není oprávněna nabývat nemovitosti do svého vlastnictví. K nabytí 

nemovitostí do vlastnictví zřizovatele je třeba jeho písemný souhlas; zřizovatel  
tuto skutečnost oznámí v Ústředním věstníku České republiky,  

d) organizace je oprávněna bez předchozího souhlasu zřizovatele pronajímat 
nemovitosti na dobu neurčitou s maximální tříměsíční výpovědní lhůtou nebo na 
dobu určitou, nejvýše však na 1 rok za podmínky dodržení § 18 odst. 4 zákona 
o krajích, 

e) výnosy z pronájmů nemovitostí jsou příjmem organizace, která je použije 
výhradně pro rozvoj a modernizaci ve své hlavní činnosti. 

9.  Vymezení práv a povinností k movitým věcem: 
a) pokud je dále pojednáváno o movitých věcech, jsou tím myšleny i jejich části, 

spoluvlastnické podíly, soubory věcí, 
b) veškeré movité věci pořízené organizací z jejích  finančních prostředků, se stávají 

vlastnictvím organizace, 



Příloha č. 12 k usnesení č. 14/35R/2009 

c) s movitými věcmi, které organizace nabude do vlastnictví zřizovatele, hospodaří 
organizace v rozsahu stanoveném v této zřizovací listině pro majetek svěřený,  

d) organizace je oprávněna se souhlasem likvidační komise jmenované ředitelem 
organizace a na základě statutu komise schváleného ředitelem organizace: 
- přebytečný movitý majetek do výše pořizovací ceny 20 000,- Kč za kus 

nabízet a převádět na jiné příspěvkové organizace Ústeckého kraje, 
- neupotřebitelný movitý majetek do výše pořizovací ceny 20 000,- Kč za kus 

vyřadit z evidence a zajistit jeho likvidaci., 
e) o vyřazení majetku, který nesplňuje podmínky uvedené v písmenu d) organizace 

předem informuje  zřizovatele, 
f) výnosy z případného prodeje neupotřebitelného movitého majetku jsou příjmem 

organizace, která je použije výhradně pro rozvoj a modernizaci ve své hlavní 
činnosti. 

10. Vymezení práv, povinností a kompetencí v oblasti nákupu věcí, služeb a stavebních   
prací organizací: 
a)  ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o nákupu věcí, služeb a stavebních 

prací do 500.000,-- Kč bez DPH za jednotlivý případ, včetně podepisování 
příslušných listin a dalších úkonů zadavatele, za podmínky dodržení schváleného 
rozpočtu organizace a zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů,  

b)  ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o nákupu věcí, služeb a stavebních 
prací nad 500.000,-- Kč do 2.000.000,-- Kč bez DPH za jednotlivý případ, po 
předchozím souhlasu uvolněného člena Zastupitelstva Ústeckého kraje, jemuž 
byly svěřeny úkoly v příslušných oblastech (na základě doporučení vedoucího 
svodného odboru), včetně podepisování příslušných listin a dalších úkonů 
zadavatele, za podmínky dodržení schváleného rozpočtu organizace a zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

c)  ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o nákupu věcí, služeb a stavebních 
prací nad 2.000.000,-- Kč bez DPH za jednotlivý případ, po předchozím souhlasu 
Rady Ústeckého kraje (na základě doporučení vedoucího svodného odboru), 
včetně podepisování příslušných listin a dalších úkonů zadavatele, za podmínky 
dodržení schváleného rozpočtu organizace a zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

d) ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o vyloučení dodavatelů, kteří nesplní 
kvalifikaci ve smyslu ustanovení § 60 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, a dále je oprávněn rozhodovat 
o výběru zájemců, kteří řádně prokázali splnění požadované kvalifikace pro účast 
v užším řízení, v jednacím řízení  s uveřejněním nebo v soutěžním dialogu ve 
smyslu ustanovení § 61 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů. 

11. Organizace je dále mj. povinna: 
a)  provádět zadávání veřejných zakázek dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, „Zásad závazného postupu při 
zadávání veřejných zakázek Ústeckým krajem a jím zřizovanými příspěvkovými 
organizacemi“ schválených zřizovatelem a dle vnitřního předpisu ředitele 
Krajského úřadu Ústeckého kraje Směrnice č. S-20/2006 „Zásady závazného 
postupu při zadávání veřejných zakázek Ústeckým krajem a jím zřizovanými 
příspěvkovými organizacemi“,  

b)  chránit majetek před poškozením, zničením, užíváním v rozporu s touto zřizovací 
listinou nebo obecně závaznými  právními předpisy, 

c)  vést účetnictví a výkaznictví včetně evidence majetku v analytické evidenci dle 
obecně závazných právních předpisů a rozhodnutí zřizovatele, od 1. 1. 2010 pak 
účetnictví ve zjednodušeném rozsahu ve smyslu § 9 odst. 3 písm. c) zákona 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů,  



Příloha č. 12 k usnesení č. 14/35R/2009 

d)  provádět pravidelnou inventarizaci majetku v souladu s pokyny zřizovatele 
k inventarizaci, 

e)  svěřený majetek pojistit a dále zabezpečit požární ochranu, 
f)  zajistit včasnou a řádnou údržbu a opravy majetku, 
g)  využívat všechny právní prostředky proti tomu, kdo zasahuje neoprávněně do 

vlastnického práva zřizovatele nebo organizace; o této skutečnosti je povinna 
zřizovatele bezodkladně informovat, 

h)  uplatnit nárok na náhradu škody jak proti těm, kteří škodu způsobili, tak proti těm, 
kteří úmyslně nebo z nedbalosti umožnili její vznik; při podezření z přestupku 
nebo trestného činu oznámit věc příslušným orgánům, 

i)  předávat zřizovateli veškeré podklady, výkazy a hlášení, stanovené obecně 
závaznými právními předpisy, a další potřebné podklady, které si zřizovatel pro 
svoji potřebu vyžádá, 

j)  provádět odpisy majetku v souladu s obecně závaznými právními předpisy 
a s odpisovým plánem schváleným zřizovatelem, 

12. Organizace je povinna vymáhat veškeré pohledávky po lhůtě splatnosti s cílem   
dosažení maximální efektivnosti. 

13. Ředitel příspěvkové organizace je oprávněn rozhodnout: 
a)  o vzdání se práva a prominutí pohledávky (úplný odpis pohledávky), 
b)  o přeúčtování pohledávky na podrozvahové účty pro případ, že se pohledávka 

stane vymahatelnou,  
a to u pohledávek, jejich finanční hodnota včetně příslušenství je nižší než 50.000,-- 
Kč. Pohledávka musí být po splatnosti více než 2 roky s tím, že musí být 
prokazatelně doloženo, že byly provedeny minimálně dvě výzvy dlužníkovi k úhradě 
předmětné pohledávky, že vymáhání tohoto dluhu by zřejmě nevedlo k výsledku 
nebo že u pohledávky je pravděpodobné, že náklady na vymáhání by přesáhly jeho 
výnos a tudíž vymáhání není efektivní, hospodárné a účelné. 

14. Za ochranu majetku a výkon práv a povinností při hospodaření se svěřeným 
i vlastním majetkem organizace odpovídá ředitel. Ředitel stanoví úkoly, práva 
a povinnosti jednotlivých zaměstnanců při hospodaření se svěřeným i vlastním 
majetkem organizace, jakož i okruh funkcí, s jejichž výkonem je spojena hmotná 
odpovědnost, ve vnitřních organizačních předpisech. 

15. Organizace je povinna předávat zřizovateli vždy do 15. dne následujícího roku 
seznam nově nabytého majetku  k  31. 12. (bez uvedení spotřebovaného majetku) za 
účelem aktualizace dle čl. XI. odst. 3 této zřizovací listiny.“ 

 
5. Článek XVI. nový odst. 4 zní: 

„4. Přechodné ustanovení - organizace je povinna v účetní závěrce (rozvaze) k 31. 12. 
2009 vykázat také veškerý svěřený majetek, který v účetní závěrce (rozvaze) podle 
předchozího znění zřizovací listiny nevykazovala, protože jej ve své účetní závěrce 
(rozvaze) vykazoval zřizovatel, a to v souladu s právními předpisy regulujícími 
účetnictví.“ 

 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 17. 12. 2009. 

 
 
V Ústí nad Labem dne 16. 12. 2009 

 
         . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

 



Příloha č. 13 k usnesení č. 14/35R/2009 

                       Příloha č. 3 
 

 
Ústecký kraj 
Rada kraje 

 
 

DODATEK Č. …. 
KE 

ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 
Č.J. …../…. 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
 

xxxxxxxxxxxxxx, příspěvková organizace 

( dále jen organizace) 
 

ze dne …………………., usnesení č. …./…./….. ………………. Ústeckého kraje 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. ……/…../…. ze dne ……………… (dodatek 
č.…..) 

 
 
 

 
Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …../……../…. ze dne ………. se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
1. Článek VIII., odst. 4 po změně zní: 

„4. Zřizovatel povoluje organizaci tyto okruhy doplňkové činnosti: ….. / Zřizovatel 
nepovoluje organizaci žádnou doplňkovou činnost.“ 

 
2. Článek X., odst. 4 po změně zní: 

„4.  Vnitřní předpis nebo jiná příslušná písemnost mohou určit další osoby oprávněné 
jednat jménem organizace, a  to zejména pro případ nepřítomnosti ředitele.“ 

 
3. Článek XI. po změně zní: 

"1. Zřizovatel předává organizaci k hospodaření majetek (dále jen „svěřený majetek“), 
který je v jeho vlastnictví. 

2.  Svěřený majetek dle odstavce 1 je přesně vymezen v : 
  Příloha č. 1. – 
  Příloha č. 2. – 
  Příloha č. 3. – 
3. Přílohy uvedené v odstavci 2 jsou nedílnou součástí této zřizovací listiny. Zřizovatel 

přílohy jedenkrát za kalendářní rok aktualizuje, takže odráží stav svěřeného majetku 
vždy k 31. 12. předešlého kalendářního roku. Toto nevylučuje změnu příloh dle 
odstavce 5. 

4. Vymezení svěřeného majetku nabývaného příspěvkovou organizací pro zřizovatele. 
Ohledně majetku, který organizace nabývá pro zřizovatele dle § 27 odst. 4 zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, zřizovatel prohlašuje, že se jedná o svěřený majetek. 

5. Vymezení svěřeného majetku v návaznosti na konkrétní právní úkony zřizovatele. 
Předání majetku k hospodaření nebo odejmutí svěřeného majetku z hospodaření je 
zřizovatelem prováděno buď změnou příslušné přílohy zřizovací listiny, nebo 
rozhodnutím příslušného orgánu kraje (zřizovatele) ohledně konkrétního majetku.“ 

 
 



Příloha č. 13 k usnesení č. 14/35R/2009 

4. Článek XII. po změně zní: 
1. Zřizovatel níže vymezuje organizaci majetková práva, která organizaci umožní, aby se 

svěřeným majetkem mohla plnit hlavní účel, k němuž byla zřízena a podmínky, za 
kterých organizace nabývá majetek do svého vlastnictví. 

2.  Organizace při hospodaření se svěřeným majetkem je povinna dodržovat veškeré 
obecně závazné právní předpisy, především zákon č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů a usnesení či jiné výstupy orgánů Ústeckého 
kraje. 

3.  Organizace nabývá majetek pro svého zřizovatele, nestanoví-li tato zřizovací listina 
jinak. Organizace není oprávněna bez předchozího písemného souhlasu zřizovatele: 
a) uzavírat smlouvy o půjčce (s výjimkou smlouvy o půjčce z FKSP), smlouvy 

o úvěru, smlouvy o výpůjčce (s výjimkou sbírkových předmětů), smlouvy 
o postoupení pohledávky, smlouvy o převzetí dluhu, dohody o zápočtu 
pohledávek, dohody o zániku závazku, 

b) činit jednostranné projevy vůle způsobující zánik závazku, není-li v této zřizovací 
listině stanoveno jinak, 

c) přijímat jakékoli další cizí zdroje (např. finanční výpomoci) s výjimkou příspěvků, 
dotací, grantů apod. poskytovaných z veřejných rozpočtů. 

4. Do svého vlastnictví může organizace nabýt pouze majetek potřebný k výkonu 
činnosti, pro kterou byla zřízena, a to: 
a) bezúplatným převodem od svého zřizovatele, 
b) darem s předchozím písemným souhlasem zřizovatele, 
c) děděním s předchozím písemným souhlasem zřizovatele, 
d) jiným způsobem na základě rozhodnutí zřizovatele. 

5.  Dary, přijaté bez předchozího písemného souhlasu zřizovatele, nabývá organizace 
pro svého zřizovatele. Zřizovatel je vázán účelem poskytnutého daru. Dary mohou 
být: 
a) peněžité účelově určené, 
b) peněžité účelově neurčené, 
c) ostatní (movité věci, věci jiné majetkové hodnoty apod.). 

6.  Zřizovatel uděluje organizaci předchozí souhlas k  přijímání účelově neurčených 
peněžitých darů do vlastnictví organizace.  

7. Pokud se stane majetek, který organizace nabyla bezúplatným převodem od 
zřizovatele, pro ni trvale nepotřebný, nabídne ho přednostně bezúplatně zřizovateli. 
Nepřijme-li zřizovatel písemnou nabídku, může organizace po jeho předchozím 
písemném souhlasu převést majetek do vlastnictví jiné osoby za podmínek 
stanovených zřizovatelem. 

8.  Vymezení práv a povinností k nemovitostem: 
a) pokud je dále pojednáváno o nemovitostech, jsou tím myšleny i jejich části, popř. 

spoluvlastnické podíly, 
b) organizace není oprávněna jakkoliv nakládat s nemovitostmi bez předchozího 

písemného souhlasu zřizovatele, pokud tato zřizovací listina nestanoví jinak, 
c) organizace není oprávněna nabývat nemovitosti do svého vlastnictví. K nabytí 

nemovitostí do vlastnictví zřizovatele je třeba jeho písemný souhlas; zřizovatel  
tuto skutečnost oznámí v Ústředním věstníku České republiky,  

d) organizace je oprávněna bez předchozího souhlasu zřizovatele pronajímat 
nemovitosti na dobu neurčitou s maximální tříměsíční výpovědní lhůtou nebo na 
dobu určitou, nejvýše však na 1 rok za podmínky dodržení § 18 odst. 4 zákona 
o krajích, 

e) výnosy z pronájmů nemovitostí jsou příjmem organizace, která je použije 
výhradně pro rozvoj a modernizaci ve své hlavní činnosti. 

9.  Vymezení práv a povinností k movitým věcem: 
a) pokud je dále pojednáváno o movitých věcech, jsou tím myšleny i jejich části, 

spoluvlastnické podíly, soubory věcí, 



Příloha č. 13 k usnesení č. 14/35R/2009 

b) veškeré movité věci pořízené organizací z jejích  finančních prostředků, se stávají 
vlastnictvím organizace, 

c) s movitými věcmi, které organizace nabude do vlastnictví zřizovatele, hospodaří 
organizace v rozsahu stanoveném v této zřizovací listině pro majetek svěřený,  

d) organizace je oprávněna se souhlasem likvidační komise jmenované ředitelem 
organizace a na základě statutu komise schváleného ředitelem organizace: 
- přebytečný movitý majetek do výše pořizovací ceny 20 000,- Kč za kus 

nabízet a převádět na jiné příspěvkové organizace Ústeckého kraje, 
- neupotřebitelný movitý majetek do výše pořizovací ceny 20 000,- Kč za kus 

vyřadit z evidence a zajistit jeho likvidaci., 
e) o vyřazení majetku, který nesplňuje podmínky uvedené v písmenu d) organizace 

předem informuje  zřizovatele, 
f) výnosy z případného prodeje neupotřebitelného movitého majetku jsou příjmem 

organizace, která je použije výhradně pro rozvoj a modernizaci ve své hlavní 
činnosti. 

10. Vymezení práv, povinností a kompetencí v oblasti nákupu věcí, služeb a stavebních   
prací organizací: 
a)  ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o nákupu věcí, služeb a stavebních 

prací do 1.000.000,-- Kč bez DPH za jednotlivý případ, včetně podepisování 
příslušných listin a dalších úkonů zadavatele, za podmínky dodržení schváleného 
rozpočtu organizace a zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů,  

b)  ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o nákupu věcí, služeb a stavebních 
prací nad 1.000.000,-- Kč do 5.000.000,-- Kč bez DPH za jednotlivý případ, po 
předchozím souhlasu uvolněného člena Zastupitelstva Ústeckého kraje, jemuž 
byly svěřeny úkoly v příslušných oblastech (na základě doporučení vedoucího 
svodného odboru), včetně podepisování příslušných listin a dalších úkonů 
zadavatele, za podmínky dodržení schváleného rozpočtu organizace a zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

c)  ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o nákupu věcí, služeb a stavebních 
prací nad 5.000.000,-- Kč bez DPH za jednotlivý případ, po předchozím souhlasu 
Rady Ústeckého kraje (na základě doporučení vedoucího svodného odboru), 
včetně podepisování příslušných listin a dalších úkonů zadavatele, za podmínky 
dodržení schváleného rozpočtu organizace a zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

d) ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o vyloučení dodavatelů, kteří nesplní 
kvalifikaci ve smyslu ustanovení § 60 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, a dále je oprávněn rozhodovat 
o výběru zájemců, kteří řádně prokázali splnění požadované kvalifikace pro účast 
v užším řízení, v jednacím řízení  s uveřejněním nebo v soutěžním dialogu ve 
smyslu ustanovení § 61 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů. 

11. Organizace je dále mj. povinna: 
a)  provádět zadávání veřejných zakázek dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, „Zásad závazného postupu při 
zadávání veřejných zakázek Ústeckým krajem a jím zřizovanými příspěvkovými 
organizacemi“ schválených zřizovatelem a dle vnitřního předpisu ředitele 
Krajského úřadu Ústeckého kraje Směrnice č. S-20/2006 „Zásady závazného 
postupu při zadávání veřejných zakázek Ústeckým krajem a jím zřizovanými 
příspěvkovými organizacemi“,  

b)  chránit majetek před poškozením, zničením, užíváním v rozporu s touto zřizovací 
listinou nebo obecně závaznými  právními předpisy, 

c)  vést účetnictví a výkaznictví včetně evidence majetku v analytické evidenci dle 
obecně závazných právních předpisů a rozhodnutí zřizovatele, od 1. 1. 2010 pak 



Příloha č. 13 k usnesení č. 14/35R/2009 

účetnictví ve zjednodušeném rozsahu ve smyslu § 9 odst. 3 písm. c) zákona 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů,  

d)  provádět pravidelnou inventarizaci majetku v souladu s pokyny zřizovatele 
k inventarizaci, 

e)  svěřený majetek pojistit a dále zabezpečit požární ochranu, 
f)  zajistit včasnou a řádnou údržbu a opravy majetku, 
g)  využívat všechny právní prostředky proti tomu, kdo zasahuje neoprávněně do 

vlastnického práva zřizovatele nebo organizace; o této skutečnosti je povinna 
zřizovatele bezodkladně informovat, 

h)  uplatnit nárok na náhradu škody jak proti těm, kteří škodu způsobili, tak proti těm, 
kteří úmyslně nebo z nedbalosti umožnili její vznik; při podezření z přestupku 
nebo trestného činu oznámit věc příslušným orgánům, 

i)  předávat zřizovateli veškeré podklady, výkazy a hlášení, stanovené obecně 
závaznými právními předpisy, a další potřebné podklady, které si zřizovatel pro 
svoji potřebu vyžádá, 

j)  provádět odpisy majetku v souladu s obecně závaznými právními předpisy 
a s odpisovým plánem schváleným zřizovatelem, 

12. Organizace je povinna vymáhat veškeré pohledávky po lhůtě splatnosti s cílem   
dosažení maximální efektivnosti. 

13. Ředitel příspěvkové organizace je oprávněn rozhodnout: 
a)  o vzdání se práva a prominutí pohledávky (úplný odpis pohledávky), 
b)  o přeúčtování pohledávky na podrozvahové účty pro případ, že se pohledávka 

stane vymahatelnou,  
a to u pohledávek, jejich finanční hodnota včetně příslušenství je nižší než 50.000,-- 
Kč. Pohledávka musí být po splatnosti více než 2 roky s tím, že musí být 
prokazatelně doloženo, že byly provedeny minimálně dvě výzvy dlužníkovi k úhradě 
předmětné pohledávky, že vymáhání tohoto dluhu by zřejmě nevedlo k výsledku 
nebo že u pohledávky je pravděpodobné, že náklady na vymáhání by přesáhly jeho 
výnos a tudíž vymáhání není efektivní, hospodárné a účelné. 

14. Za ochranu majetku a výkon práv a povinností při hospodaření se svěřeným 
i vlastním majetkem organizace odpovídá ředitel. Ředitel stanoví úkoly, práva 
a povinnosti jednotlivých zaměstnanců při hospodaření se svěřeným i vlastním 
majetkem organizace, jakož i okruh funkcí, s jejichž výkonem je spojena hmotná 
odpovědnost, ve vnitřních organizačních předpisech. 

15. Organizace je povinna předávat zřizovateli vždy do 15. dne následujícího roku 
seznam nově nabytého majetku  k  31. 12. (bez uvedení spotřebovaného majetku) za 
účelem aktualizace dle čl. XI. odst. 3 této zřizovací listiny.“ 

 
5. Článek XVI. nový odst. 4 zní: 

„4. Přechodné ustanovení - organizace je povinna v účetní závěrce (rozvaze) k 31. 12. 
2009 vykázat také veškerý svěřený majetek, který v účetní závěrce (rozvaze) podle 
předchozího znění zřizovací listiny nevykazovala, protože jej ve své účetní závěrce 
(rozvaze) vykazoval zřizovatel, a to v souladu s právními předpisy regulujícími 
účetnictví.“ 

 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 17. 12. 2009 

 
 
V Ústí nad Labem dne 16. 12. 2009 

 
         . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 



Příloha č. 14 k usnesení č. 14/35R/2009 

           
 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

 
 

DODATEK Č. …. 
KE 

ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 
Č.J. …../…. 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
 

xxxxxxxxxxxxxx, příspěvková organizace 

( dále jen organizace) 
 

ze dne …………………., usnesení č. …./…./….. ………………. Ústeckého kraje 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. ……/…../…. ze dne ……………… (dodatek 
č.…..) 

 
 
 

 
Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …../……../…. ze dne ………. se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
1. Článek VIII., odst. 4 po změně zní: 

„4. Zřizovatel povoluje organizaci tyto okruhy doplňkové činnosti: ….. / Zřizovatel 
nepovoluje organizaci žádnou doplňkovou činnost.“ 

 
2. Článek X., odst. 4 po změně zní: 

„4.  Vnitřní předpis nebo jiná příslušná písemnost mohou určit další osoby oprávněné 
jednat jménem organizace, a  to zejména pro případ nepřítomnosti ředitele.“ 

 
3. Článek XI. po změně zní: 

"1. Zřizovatel předává organizaci k hospodaření majetek (dále jen „svěřený majetek“), 
který je v jeho vlastnictví. 

2.  Svěřený majetek dle odstavci 1 je přesně vymezen v : 
  Příloha č. 1. – 
  Příloha č. 2. – 
  Příloha č. 3. – 
3. Přílohy uvedené v odstavci 2 jsou nedílnou součástí této zřizovací listiny. Zřizovatel 

přílohy jedenkrát za kalendářní rok aktualizuje, takže odráží stav svěřeného majetku 
vždy k 31. 12. předešlého kalendářního roku. Toto nevylučuje změnu příloh dle 
odstavci 5. 

4. Vymezení svěřeného majetku nabývaného příspěvkovou organizací pro zřizovatele. 
Ohledně majetku, který organizace nabývá pro zřizovatele dle § 27 odst. 4 zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, zřizovatel prohlašuje, že se jedná o svěřený majetek. 

5. Vymezení svěřeného majetku v návaznosti na konkrétní právní úkony zřizovatele. 
Předání majetku k hospodaření nebo odejmutí svěřeného majetku z hospodaření je 
zřizovatelem prováděno buď změnou příslušné přílohy zřizovací listiny, nebo 
rozhodnutím příslušného orgánu kraje (zřizovatele) ohledně konkrétního majetku.“ 

 
 
4. Článek XII. po změně zní: 



Příloha č. 14 k usnesení č. 14/35R/2009 

a. Zřizovatel níže vymezuje organizaci majetková práva, která organizaci umožní, aby 
se svěřeným majetkem mohla plnit hlavní účel, k němuž byla zřízena a podmínky, za 
kterých organizace nabývá majetek do svého vlastnictví. 

2.  Organizace při hospodaření se svěřeným majetkem je povinna dodržovat veškeré 
obecně závazné právní předpisy, především zákon č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a usnesení či jiné výstupy orgánů 
Ústeckého kraje. 

3.  Organizace nabývá majetek pro svého zřizovatele, nestanoví-li tato zřizovací listina 
jinak. Organizace není oprávněna bez předchozího písemného souhlasu zřizovatele: 
a) uzavírat smlouvy o půjčce ( s výjimkou smlouvy o půjčce z FKSP), smlouvy 

o úvěru, smlouvy o výpůjčce (s výjimkou sbírkových předmětů), smlouvy 
o postoupení pohledávky, smlouvy o převzetí dluhu, dohody o zápočtu 
pohledávek, dohody o zániku závazku, 

b) činit jednostranné projevy vůle způsobující zánik závazku, není-li v této zřizovací 
listině stanoveno jinak, 

c) přijímat jakékoli další cizí zdroje (např. finanční výpomoci) s výjimkou příspěvků, 
dotací, grantů apod. poskytovaných z veřejných rozpočtů. 

4. Do svého vlastnictví může organizace nabýt pouze majetek potřebný k výkonu 
činnosti, pro kterou byla zřízena, a to: 
a) bezúplatným převodem od svého zřizovatele, 
b) darem s předchozím písemným souhlasem zřizovatele, 
c) děděním s předchozím písemným souhlasem zřizovatele, 
d) jiným způsobem na základě rozhodnutí zřizovatele. 

5.  Dary, přijaté bez předchozího písemného souhlasu zřizovatele, nabývá organizace 
pro svého zřizovatele. Zřizovatel je vázán účelem poskytnutého daru. Dary mohou 
být: 
a) peněžité účelově určené, 
b) peněžité účelově neurčené, 
c) ostatní (movité věci, věci jiné majetkové hodnoty apod.). 

6.  Zřizovatel uděluje organizaci předchozí souhlas k přijímání účelově 
neurčených peněžitých darů do vlastnictví organizace. 

7. Pokud se stane majetek, který organizace nabyla bezúplatným převodem od 
zřizovatele, pro ni trvale nepotřebný, nabídne ho přednostně bezúplatně zřizovateli. 
Nepřijme-li zřizovatel písemnou nabídku, může organizace po jeho předchozím 
písemném souhlasu převést majetek do vlastnictví jiné osoby za podmínek 
stanovených zřizovatelem. 

8.  Vymezení práv a povinností k nemovitostem: 
a) pokud je dále pojednáváno o nemovitostech, jsou tím myšleny i jejich části, popř. 

spoluvlastnické podíly, 
b) organizace není oprávněna jakkoliv nakládat s nemovitostmi bez předchozího 

písemného souhlasu zřizovatele, pokud tato zřizovací listina nestanoví jinak, 
c) organizace není oprávněna nabývat nemovitosti do svého vlastnictví. K nabytí 

nemovitostí do vlastnictví zřizovatele je třeba jeho písemný souhlas; zřizovatel  
tuto skutečnost oznámí v Ústředním věstníku České republiky,  

d) organizace je oprávněna bez předchozího souhlasu zřizovatele pronajímat 
nemovitosti na dobu neurčitou s maximální tříměsíční výpovědní lhůtou nebo na 
dobu určitou, nejvýše však na 1 rok za podmínky dodržení § 18 odst. 4 zákona 
o krajích, 

e) výnosy z pronájmů nemovitostí jsou příjmem organizace, která je použije 
výhradně pro rozvoj a modernizaci ve své hlavní činnosti. 

9.  Vymezení práv a povinností k movitým věcem: 
a) pokud je dále pojednáváno o movitých věcech, jsou tím myšleny i jejich části, 

spoluvlastnické podíly, soubory věcí, 
b) veškeré movité věci pořízené organizací z jejích  finančních prostředků, se stávají 

vlastnictvím organizace, 



Příloha č. 14 k usnesení č. 14/35R/2009 

c) s movitými věcmi, které organizace nabude do vlastnictví zřizovatele, hospodaří 
organizace v rozsahu stanoveném v této zřizovací listině pro majetek svěřený,  

d) organizace je oprávněna se souhlasem likvidační komise jmenované ředitelem 
organizace a na základě statutu komise schváleného ředitelem organizace: 
- přebytečný movitý majetek do výše pořizovací ceny 20 000,- Kč za kus 

nabízet a převádět na jiné příspěvkové organizace Ústeckého kraje, 
- neupotřebitelný movitý majetek do výše pořizovací ceny 20 000,- Kč za kus 

vyřadit z evidence a zajistit jeho likvidaci., 
e) o vyřazení majetku, který nesplňuje podmínky uvedené v písmenu d) organizace 

předem informuje  zřizovatele, 
f) výnosy z případného prodeje neupotřebitelného movitého majetku jsou příjmem 

organizace, která je použije výhradně pro rozvoj a modernizaci ve své hlavní 
činnosti, 

g) organizace je oprávněna bez předchozího souhlasu zřizovatele uzavírat smlouvy 
o pronájmu nebo výpůjčce hudebních nástrojů na dobu neurčitou s maximální 
tříměsíční výpovědní lhůtou nebo na dobu určitou, nejvýše však na 1 rok. 

10. Vymezení práv, povinností a kompetencí v oblasti nákupu věcí, služeb a stavebních   
prací organizací: 
a)  ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o nákupu věcí, služeb a stavebních 

prací do 500.000,-- Kč bez DPH za jednotlivý případ, včetně podepisování 
příslušných listin a dalších úkonů zadavatele, za podmínky dodržení schváleného 
rozpočtu organizace a zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů,  

b)  ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o nákupu věcí, služeb a stavebních 
prací nad 500.000,-- Kč do 2.000.000,-- Kč bez DPH za jednotlivý případ, po 
předchozím souhlasu uvolněného člena Zastupitelstva Ústeckého kraje, jemuž 
byly svěřeny úkoly v příslušných oblastech (na základě doporučení vedoucího 
svodného odboru), včetně podepisování příslušných listin a dalších úkonů 
zadavatele, za podmínky dodržení schváleného rozpočtu organizace a zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

c)  ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o nákupu věcí, služeb a stavebních 
prací nad 2.000.000,-- Kč bez DPH za jednotlivý případ, po předchozím souhlasu 
Rady Ústeckého kraje (na základě doporučení vedoucího svodného odboru), 
včetně podepisování příslušných listin a dalších úkonů zadavatele, za podmínky 
dodržení schváleného rozpočtu organizace a zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

d) ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o vyloučení dodavatelů, kteří nesplní 
kvalifikaci ve smyslu ustanovení § 60 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, a dále je oprávněn rozhodovat 
o výběru zájemců, kteří řádně prokázali splnění požadované kvalifikace pro účast 
v užším řízení, v jednacím řízení  s uveřejněním nebo v soutěžním dialogu ve 
smyslu ustanovení § 61 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů. 

11. Organizace je dále mj. povinna: 
a)  provádět zadávání veřejných zakázek dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, „Zásad závazného postupu při 
zadávání veřejných zakázek Ústeckým krajem a jím zřizovanými příspěvkovými 
organizacemi“ schválených zřizovatelem a dle vnitřního předpisu ředitele 
Krajského úřadu Ústeckého kraje Směrnice č. S-20/2006 „Zásady závazného 
postupu při zadávání veřejných zakázek Ústeckým krajem a jím zřizovanými 
příspěvkovými organizacemi“,  

b)  chránit majetek před poškozením, zničením, užíváním v rozporu s touto zřizovací 
listinou nebo obecně závaznými  právními předpisy, 

c)  vést účetnictví a výkaznictví včetně evidence majetku v analytické evidenci dle 
obecně závazných právních předpisů a rozhodnutí zřizovatele, od 1. 1. 2010 pak 



Příloha č. 14 k usnesení č. 14/35R/2009 

účetnictví ve zjednodušeném rozsahu ve smyslu § 9 odst. 3 písm. c) zákona 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů,  

d)  provádět pravidelnou inventarizaci majetku v souladu s pokyny zřizovatele 
k inventarizaci, 

e)  svěřený majetek pojistit a dále zabezpečit požární ochranu, 
f)  zajistit včasnou a řádnou údržbu a opravy majetku, 
g)  využívat všechny právní prostředky proti tomu, kdo zasahuje neoprávněně do 

vlastnického práva zřizovatele nebo organizace; o této skutečnosti je povinna 
zřizovatele bezodkladně informovat, 

h)  uplatnit nárok na náhradu škody jak proti těm, kteří škodu způsobili, tak proti těm, 
kteří úmyslně nebo z nedbalosti umožnili její vznik; při podezření z přestupku 
nebo trestného činu oznámit věc příslušným orgánům, 

i)  předávat zřizovateli veškeré podklady, výkazy a hlášení, stanovené obecně 
závaznými právními předpisy, a další potřebné podklady, které si zřizovatel pro 
svoji potřebu vyžádá, 

j)  provádět odpisy majetku v souladu s obecně závaznými právními předpisy 
a s odpisovým plánem schváleným zřizovatelem, 

12. Organizace je povinna vymáhat veškeré pohledávky po lhůtě splatnosti s cílem   
dosažení maximální efektivnosti. 

13. Ředitel příspěvkové organizace je oprávněn rozhodnout: 
a)  o vzdání se práva a prominutí pohledávky (úplný odpis pohledávky), 
b)  o přeúčtování pohledávky na podrozvahové účty pro případ, že se pohledávka 

stane vymahatelnou,  
a to u pohledávek, jejich finanční hodnota včetně příslušenství je nižší než 50.000,-- 
Kč. Pohledávka musí být po splatnosti více než 2 roky s tím, že musí být 
prokazatelně doloženo, že byly provedeny minimálně dvě výzvy dlužníkovi k úhradě 
předmětné pohledávky, že vymáhání tohoto dluhu by zřejmě nevedlo k výsledku 
nebo že u pohledávky je pravděpodobné, že náklady na vymáhání by přesáhly jeho 
výnos a tudíž vymáhání není efektivní, hospodárné a účelné. 

14. Za ochranu majetku a výkon práv a povinností při hospodaření se svěřeným 
i vlastním majetkem organizace odpovídá ředitel. Ředitel stanoví úkoly, práva 
a povinnosti jednotlivých zaměstnanců při hospodaření se svěřeným i vlastním 
majetkem organizace, jakož i okruh funkcí, s jejichž výkonem je spojena hmotná 
odpovědnost, ve vnitřních organizačních předpisech. 

15. Organizace je povinna předávat zřizovateli vždy do 15. dne následujícího roku 
seznam nově nabytého majetku  k  31. 12. (bez uvedení spotřebovaného majetku) za 
účelem aktualizace dle čl. XI. odst. 3 této zřizovací listiny.“ 

 
5. Článek XVI. nový odst. 4 zní: 

„4. Přechodné ustanovení - organizace je povinna v účetní závěrce (rozvaze) k 31. 12. 
2009 vykázat také veškerý svěřený majetek, který v účetní závěrce (rozvaze) podle 
předchozího znění zřizovací listiny nevykazovala, protože jej ve své účetní závěrce 
(rozvaze) vykazoval zřizovatel, a to v souladu s právními předpisy regulujícími 
účetnictví.“ 

 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 17. 12. 2009 

 
 
V Ústí nad Labem dne 16. 12. 2009 

 
         . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 



Příloha č. 15 k usnesení č. 14/35R/2009 

            
 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

 
 

DODATEK Č. …. 
KE 

ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 
Č.J. …../…. 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
 

xxxxxxxxxxxxxx, příspěvková organizace 

( dále jen organizace) 
 

ze dne …………………., usnesení č. …./…./….. ………………. Ústeckého kraje 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. ……/…../…. ze dne ……………… (dodatek 
č.…..) 

 
 

 
 
Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …../……../…. ze dne ………. se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
1. Článek VIII., odst. 4 po změně zní: 

„4. Zřizovatel povoluje organizaci tyto okruhy doplňkové činnosti: ….. / Zřizovatel 
nepovoluje organizaci žádnou doplňkovou činnost.“ 

 
2. Článek X., odst. 4 po změně zní: 

„4.  Vnitřní předpis nebo jiná příslušná písemnost mohou určit další osoby oprávněné 
jednat jménem organizace, a  to zejména pro případ nepřítomnosti ředitele.“ 

 
3. Článek XI. po změně zní: 

"1. Zřizovatel předává organizaci k hospodaření majetek (dále jen „svěřený majetek“), 
který je v jeho vlastnictví. 

2.  Svěřený majetek dle odstavci 1 je přesně vymezen v : 
  Příloha č. 1. – 
  Příloha č. 2. – 
  Příloha č. 3. – 
3. Přílohy uvedené v odstavci 2 jsou nedílnou součástí této zřizovací listiny. Zřizovatel 

přílohy jedenkrát za kalendářní rok aktualizuje, takže odráží stav svěřeného majetku 
vždy k 31. 12. předešlého kalendářního roku. Toto nevylučuje změnu příloh dle 
odstavci 5. 

4. Vymezení svěřeného majetku nabývaného příspěvkovou organizací pro zřizovatele. 
Ohledně majetku, který organizace nabývá pro zřizovatele dle § 27 odst. 4 zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, zřizovatel prohlašuje, že se jedná o svěřený majetek. 

5. Vymezení svěřeného majetku v návaznosti na konkrétní právní úkony zřizovatele. 
Předání majetku k hospodaření nebo odejmutí svěřeného majetku z hospodaření je 
zřizovatelem prováděno buď změnou příslušné přílohy zřizovací listiny, nebo 
rozhodnutím příslušného orgánu kraje (zřizovatele) ohledně konkrétního majetku.“ 

 
 
4. Článek XII. po změně zní: 



Příloha č. 15 k usnesení č. 14/35R/2009 

a. Zřizovatel níže vymezuje organizaci majetková práva, která organizaci umožní, aby 
se svěřeným majetkem mohla plnit hlavní účel, k němuž byla zřízena a podmínky, za 
kterých organizace nabývá majetek do svého vlastnictví. 

2.  Organizace při hospodaření se svěřeným majetkem je povinna dodržovat veškeré 
obecně závazné právní předpisy, především zákon č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a usnesení či jiné výstupy orgánů 
Ústeckého kraje. 

3.  Organizace nabývá majetek pro svého zřizovatele, nestanoví-li tato zřizovací listina 
jinak. Organizace není oprávněna bez předchozího písemného souhlasu zřizovatele: 
a) uzavírat smlouvy o půjčce ( s výjimkou smlouvy o půjčce z FKSP), smlouvy 

o úvěru, smlouvy o výpůjčce (s výjimkou sbírkových předmětů), smlouvy 
o postoupení pohledávky, smlouvy o převzetí dluhu, dohody o zápočtu 
pohledávek, dohody o zániku závazku, 

b) činit jednostranné projevy vůle způsobující zánik závazku, není-li v této zřizovací 
listině stanoveno jinak, 

c) přijímat jakékoli další cizí zdroje (např. finanční výpomoci) s výjimkou příspěvků, 
dotací, grantů apod. poskytovaných z veřejných rozpočtů. 

4. Do svého vlastnictví může organizace nabýt pouze majetek potřebný k výkonu 
činnosti, pro kterou byla zřízena, a to: 
a) bezúplatným převodem od svého zřizovatele, 
b) darem s předchozím písemným souhlasem zřizovatele, 
c) děděním s předchozím písemným souhlasem zřizovatele, 
d) jiným způsobem na základě rozhodnutí zřizovatele. 

5.  Dary, přijaté bez předchozího písemného souhlasu zřizovatele, nabývá organizace 
pro svého zřizovatele. Zřizovatel je vázán účelem poskytnutého daru. Dary mohou 
být: 
a) peněžité účelově určené, 
b) peněžité účelově neurčené, 
c) ostatní (movité věci, věci jiné majetkové hodnoty apod.). 

6.  Zřizovatel uděluje organizaci předchozí souhlas k přijímání účelově neurčených 
peněžitých darů do vlastnictví organizace. 

7. Pokud se stane majetek, který organizace nabyla bezúplatným převodem od 
zřizovatele, pro ni trvale nepotřebný, nabídne ho přednostně bezúplatně zřizovateli. 
Nepřijme-li zřizovatel písemnou nabídku, může organizace po jeho předchozím 
písemném souhlasu převést majetek do vlastnictví jiné osoby za podmínek 
stanovených zřizovatelem. 

8.  Vymezení práv a povinností k nemovitostem: 
a) pokud je dále pojednáváno o nemovitostech, jsou tím myšleny i jejich části, popř. 

spoluvlastnické podíly, 
b) organizace není oprávněna jakkoliv nakládat s nemovitostmi bez předchozího 

písemného souhlasu zřizovatele, pokud tato zřizovací listina nestanoví jinak, 
c) organizace není oprávněna nabývat nemovitosti do svého vlastnictví. K nabytí 

nemovitostí do vlastnictví zřizovatele je třeba jeho písemný souhlas; zřizovatel  
tuto skutečnost oznámí v Ústředním věstníku České republiky,  

d) organizace je oprávněna bez předchozího souhlasu zřizovatele pronajímat 
nemovitosti na dobu neurčitou s maximální tříměsíční výpovědní lhůtou nebo na 
dobu určitou, nejvýše však na 1 rok za podmínky dodržení § 18 odst. 4 zákona 
o krajích, 

e) výnosy z pronájmů nemovitostí jsou příjmem organizace, která je použije 
výhradně pro rozvoj a modernizaci ve své hlavní činnosti. 

9.  Vymezení práv a povinností k movitým věcem: 
a) pokud je dále pojednáváno o movitých věcech, jsou tím myšleny i jejich části, 

spoluvlastnické podíly, soubory věcí, 
b) veškeré movité věci pořízené organizací z jejích  finančních prostředků, se stávají 

vlastnictvím organizace, 



Příloha č. 15 k usnesení č. 14/35R/2009 

c) s movitými věcmi, které organizace nabude do vlastnictví zřizovatele, hospodaří 
organizace v rozsahu stanoveném v této zřizovací listině pro majetek svěřený,  

d) organizace je oprávněna se souhlasem likvidační komise jmenované ředitelem 
organizace a na základě statutu komise schváleného ředitelem organizace: 
- přebytečný movitý majetek do výše pořizovací ceny 20 000,- Kč za kus 

nabízet a převádět na jiné příspěvkové organizace Ústeckého kraje, 
- neupotřebitelný movitý majetek do výše pořizovací ceny 20 000,- Kč za kus 

vyřadit z evidence a zajistit jeho likvidaci., 
e) o vyřazení majetku, který nesplňuje podmínky uvedené v písmenu d) organizace 

předem informuje  zřizovatele, 
f) výnosy z případného prodeje neupotřebitelného movitého majetku jsou příjmem 

organizace, která je použije výhradně pro rozvoj a modernizaci ve své hlavní 
činnosti. 

10. Vymezení práv, povinností a kompetencí v oblasti nákupu věcí, služeb a stavebních   
prací organizací: 
a)  ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o nákupu věcí, služeb a stavebních 

prací do 500.000,-- Kč bez DPH za jednotlivý případ, včetně podepisování 
příslušných listin a dalších úkonů zadavatele, za podmínky dodržení schváleného 
rozpočtu organizace a zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů,  

b)  ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o nákupu věcí, služeb a stavebních 
prací nad 500.000,-- Kč do 2.000.000,-- Kč bez DPH za jednotlivý případ, po 
předchozím souhlasu uvolněného člena Zastupitelstva Ústeckého kraje, jemuž 
byly svěřeny úkoly v příslušných oblastech (na základě doporučení vedoucího 
svodného odboru), včetně podepisování příslušných listin a dalších úkonů 
zadavatele, za podmínky dodržení schváleného rozpočtu organizace a zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

c)  ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o nákupu věcí, služeb a stavebních 
prací nad 2.000.000,-- Kč bez DPH za jednotlivý případ, po předchozím souhlasu 
Rady Ústeckého kraje (na základě doporučení vedoucího svodného odboru), 
včetně podepisování příslušných listin a dalších úkonů zadavatele, za podmínky 
dodržení schváleného rozpočtu organizace a zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

d) ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o vyloučení dodavatelů, kteří nesplní 
kvalifikaci ve smyslu ustanovení § 60 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, a dále je oprávněn rozhodovat 
o výběru zájemců, kteří řádně prokázali splnění požadované kvalifikace pro účast 
v užším řízení, v jednacím řízení  s uveřejněním nebo v soutěžním dialogu ve 
smyslu ustanovení § 61 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů. 

11. Organizace je dále mj. povinna: 
a)  provádět zadávání veřejných zakázek dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, „Zásad závazného postupu při 
zadávání veřejných zakázek Ústeckým krajem a jím zřizovanými příspěvkovými 
organizacemi“ schválených zřizovatelem a dle vnitřního předpisu ředitele 
Krajského úřadu Ústeckého kraje Směrnice č. S-20/2006 „Zásady závazného 
postupu při zadávání veřejných zakázek Ústeckým krajem a jím zřizovanými 
příspěvkovými organizacemi“,  

b)  chránit majetek před poškozením, zničením, užíváním v rozporu s touto zřizovací 
listinou nebo obecně závaznými  právními předpisy, 

c)  vést účetnictví a výkaznictví včetně evidence majetku v analytické evidenci dle 
obecně závazných právních předpisů a rozhodnutí zřizovatele, od 1. 1. 2010 pak 
účetnictví ve zjednodušeném rozsahu ve smyslu § 9 odst. 3 písm. c) zákona 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů,  



Příloha č. 15 k usnesení č. 14/35R/2009 

d)  provádět pravidelnou inventarizaci majetku v souladu s pokyny zřizovatele 
k inventarizaci, 

e)  svěřený majetek pojistit (s výjimkou sbírkových předmětů) a dále zabezpečit 
požární ochranu, 

f)  zajistit včasnou a řádnou údržbu a opravy majetku, 
g)  využívat všechny právní prostředky proti tomu, kdo zasahuje neoprávněně do 

vlastnického práva zřizovatele nebo organizace; o této skutečnosti je povinna 
zřizovatele bezodkladně informovat, 

h)  uplatnit nárok na náhradu škody jak proti těm, kteří škodu způsobili, tak proti těm, 
kteří úmyslně nebo z nedbalosti umožnili její vznik; při podezření z přestupku 
nebo trestného činu oznámit věc příslušným orgánům, 

i)  předávat zřizovateli veškeré podklady, výkazy a hlášení, stanovené obecně 
závaznými právními předpisy, a další potřebné podklady, které si zřizovatel pro 
svoji potřebu vyžádá, 

j)  provádět odpisy majetku v souladu s obecně závaznými právními předpisy 
a s odpisovým plánem schváleným zřizovatelem, 

12. Organizace je povinna vymáhat veškeré pohledávky po lhůtě splatnosti s cílem   
dosažení maximální efektivnosti. 

13. Ředitel příspěvkové organizace je oprávněn rozhodnout: 
a)  o vzdání se práva a prominutí pohledávky (úplný odpis pohledávky), 
b)  o přeúčtování pohledávky na podrozvahové účty pro případ, že se pohledávka 

stane vymahatelnou,  
a to u pohledávek, jejich finanční hodnota včetně příslušenství je nižší než 50.000,-- 
Kč. Pohledávka musí být po splatnosti více než 2 roky s tím, že musí být 
prokazatelně doloženo, že byly provedeny minimálně dvě výzvy dlužníkovi k úhradě 
předmětné pohledávky, že vymáhání tohoto dluhu by zřejmě nevedlo k výsledku 
nebo že u pohledávky je pravděpodobné, že náklady na vymáhání by přesáhly jeho 
výnos a tudíž vymáhání není efektivní, hospodárné a účelné. 

14. Za ochranu majetku a výkon práv a povinností při hospodaření se svěřeným 
i vlastním majetkem organizace odpovídá ředitel. Ředitel stanoví úkoly, práva 
a povinnosti jednotlivých zaměstnanců při hospodaření se svěřeným i vlastním 
majetkem organizace, jakož i okruh funkcí, s jejichž výkonem je spojena hmotná 
odpovědnost, ve vnitřních organizačních předpisech. 

15. Organizace je povinna předávat zřizovateli vždy do 15. dne následujícího roku 
seznam nově nabytého majetku  k  31. 12. (bez uvedení spotřebovaného majetku) za 
účelem aktualizace dle čl. XI. odst. 3 této zřizovací listiny.“ 

 
5. Článek XVI. nový odst. 4 zní: 

„4. Přechodné ustanovení - organizace je povinna v účetní závěrce (rozvaze) k 31. 12. 
2009 vykázat také veškerý svěřený majetek, který v účetní závěrce (rozvaze) podle 
předchozího znění zřizovací listiny nevykazovala, protože jej ve své účetní závěrce 
(rozvaze) vykazoval zřizovatel, a to v souladu s právními předpisy regulujícími 
účetnictví.“ 

 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 17. 12. 2009 

 
 
V Ústí nad Labem dne 16. 12. 2009 

 
         . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 



Příloha č. 16 k usnesení č. 28/35R/2009

REDIZO název sídlo ulice okres počet tříd počet žáků výše příspěvku 
příspěvek 
zřizovatele 

celkem
600029191 DD, ZŠ praktická, PrŠ a ŠJ Třebívlice Dlažkovice 1 LT 6 45 21 000 5 238 000
600023788 ZŠ praktická Velké Březno Zahradní 182 UL 3 24 21 000 403 000
600023583 DD, ZŠ a SŠ Žatec Pražská 808 LN 5 60 21 000 5 069 000
600023591 Logopedická ZŠ Měcholupy 1 LN 6 49 21 000 1 786 000
600023508 ZŠ praktická Úštěk 1.máje 59 LT 4 32 21 000 571 000
600023486 ZŠ praktická Libochovice Komenského 299 LT 4 37 21 000 339 000
600023699 Speciální ZŠ a Speciální MŠ Teplice Trnovanská 1331 TP 7 51 21 000 2 774 000
600023249 Speciální ZŠ Šluknov Tyršova 710 DC 8 60 21 000 668 000
600023273 Speciální ZŠ a MŠ Varnsdorf T. G. Masaryka 1804 DC 9 68 21 000 636 000
600023559 ZŠ praktická Roudnice nad Labem Jungmannova 667 LT 9 74 21 000 723 000

REDIZO název sídlo ulice okres počet tříd počet žáků výše příspěvku 
příspěvek 
zřizovatele 

celkem
600023265 Speciální ZŠ Rumburk Dobrovského nám. 378/12 DC 11 98 24 000 838 000
600023478 Speciální ZŠ a PrŠ Lovosice Mírová 225 LT 11 98 24 000 1 003 000
600023231 Speciální ZŠ Česká Kamenice Jakubské nám. 113 DC 13 109 24 000 1 396 000
600023826 ZŠ praktická Ústí nad Labem Karla IV. 34 UL 9 104 24 000 988 000
600023818 ZŠ praktická Ústí nad Labem Studentská 297 UL 16 160 24 000 1 747 000
610150120 Speciální ZŠ Louny Poděbradova 640 LN 13 116 24 000 2 016 000
600023494 Speciální ZŠ Štětí Ostrovní 300 LT 10 88 24 000 947 000

REDIZO název sídlo ulice okres počet tříd počet žáků výše příspěvku 
příspěvek 
zřizovatele 

celkem
600023222 Speciální ZŠ a Speciální MŠ Děčín IX - Bynov Teplická 65 DC 17 162 31 000 1 785 000
600023630 ZŠ profesora Z. Matějčka Most Zdeňka Štěpánka 340 MO 15 174 31 000 1 412 000
600023648 ZŠ speciální, ZŠ praktická a PrŠ Most Jana Palacha 1534 MO 31 268 31 000 2 610 000
600023664 Speciální ZŠ a MŠ Teplice U Červeného kostela 110 TP 18 165 31 000 1 843 000
600023681 ZŠ praktická Bílina Kmochova 205 TP 16 166 31 000 1 535 000
600023711 DD, ZŠ praktická, PrŠ, ŠJ a ŠD Duchcov Školní 1 TP 15 136 31 000 4 938 000
600023770 Speciální ZŠ a PrŠ Trmice Fügnerova 22 UL 17 171 31 000 2 056 000
600023796 ZŠ speciální a MŠ Ústí nad Labem Pod Parkem 2788 UL 26 250 31 000 3 608 000
610150502 ZŠ speciální, ZŠ praktická a PrŠ Litoměřice Šaldova 6 LT 23 167 31 000 1 691 000

657 000 ~

Podpora speciálního vzdělávání

PŘÍSPĚVEK CELKEM (malé, středně velké a velké školy)

VELKÉ ŠKOLY

STŘEDNĚ VELKÉ ŠKOLY 

MALÉ ŠKOLY

Stránka 1 z 1



 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 515/2009 
 
 

DODATEK Č. 3  
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY  

VE VEŘEJNÉ DRÁŽNÍ OSOBNÍ DOPRAVĚ 
 

uzavřený podle § 39 zákona č. 266/1994 Sb., o dráhách, v platném znění 

Článek I.  Smluvní strany 
Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Jakub Jeřábek, vedoucí oddělení dopravní obslužnosti na odboru 

dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu Ústeckého kraje  
E-mail/telefon: jerabek.j@kr-ustecky.cz / 475 657 527 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
Dopravce 
České dráhy, a.s. 
Sídlo: Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15  Praha 1 
Jednající: Ing. Antonínem Blažkem, členem představenstva  
 Ing. Michalem Nebeským, členem představenstva 
Kontaktní osoba: Ing. Petr Hinterholzinger, ředitel organizační jednotky Krajské centrum 

osobní dopravy Ústí nad Labem 
E-mail/telefon: hinterholzinger@kcod.cd.cz / 972 424 403, 724 251 993 
IČ: 70994226 
DIČ: CZ70994226 
Bank. spojení: Komerční banka, a. s. Praha, č.ú. 10188-133605011/0100,   
 variabilní symbol: 062009 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze 
v oddílu B, vložka číslo 8039 
Výpis z obchodního rejstříku dopravce tvoří přílohu 6 k této smlouvě. 
 
uzavírají dle bodu VII.4 Článku VII níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

DODATEK Č. 3 
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY  

VE VEŘEJNÉ DRÁŽNÍ OSOBNÍ DOPRAVĚ 

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 17 k usnesení č. 30/35R/2009



 

Strana 2/2 

A. 

Dne 7. července 2009 byla mezi smluvními stranami uzavřena smlouva o závazku veřejné 
služby ve veřejné drážní osobní dopravě, která byla změněna dodatkem č. 1 s platným od 
27. srpna 2009 a dodatkem č. 2 platným od 21. září 2009. 

B. 
Smlouva uvedená v bodě A. se mění v následujících ustanoveních dále uvedeným 
způsobem: 

a) Příloha 1 smlouvy se nahrazuje novou Přílohou 1, která tvoří Přílohu 1 tohoto dodatku. 

C. 
1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou. 

Smluvní strany konstatují, že se změnami, dohodnutými tímto dodatkem, řídí od 
13. 12. 2009, tj. od data platnosti nového jízdního řádu pro období platnosti 2009/10. 

2. Ostatní ustanovení smlouvy citované v bodě A. tohoto dodatku, která nejsou dotčena 
tímto dodatkem, zůstávají nadále v platnosti. 

3. Tento dodatek je sepsán v šesti stejnopisech s platností originálu. Každá ze smluvních 
stran obdrží po třech vyhotoveních. 

4. Objednatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto Radou Ústeckého 
kraje dne 16. prosince 2009. 

V Ústí nad Labem dne  V Praze dne 

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

objednatel 

 Ing. Antonín Blažek 
člen představenstva 
České dráhy, a.s. 

 

  Ing. Michal Nebeský 
člen představenstva 
České dráhy, a.s. 

dopravce 

 



Určení vlaků a spojů veřejné drážní osobní dopravy, které jsou předmětem smlouvy
Dopravce: České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období platnosti: 1. 1. - 12. 12. 2009

R30

Číslo 
vlaku

Linka:

Z: Do:

Z Do Z Do
vlkm četnost vlkm četnost vlkm četnost vlkm četnost odhad vlkm vlkmTrasa vlaku Trasa vlaku na území objednatele

Objednaný dopravní výkon na území objednatele

1.čtvrtletí 2.čtvrtletí 3.čtvrtletí 1.10.-11.12.'10 12.-31.12.'10 celkem

Rumburk Česká Lípa hl.n. (Nymburk, Kolín)

1107 Rumburk Kolín Rumburk hr.VUSC 0420/0510 03 1 297,8 63 1 277,2 62 1 318,4 64 1 030,0 50 0,0 4 923,4

1116 Kolín Rumburk hr.VUSC 0420/0510 03 Rumburk 1 854,0 90 1 874,6 91 1 895,2 92 1 503,8 73 0,0 7 127,6

1119 Rumburk Kolín Rumburk hr.VUSC 0420/0510 03 1 854,0 90 1 874,6 91 1 895,2 92 1 503,8 73 0,0 7 127,6

1914 Č.Lípa hl.n. Rumburk hr.VUSC 0420/0510 03 Jedlová 31,5 63 25,0 50 0,0 0 0,0 0 0,0 56,5

1914 Č.Lípa hl.n. Rumburk hr.VUSC 0420/0510 03 Rumburk 0,0 0 247,2 12 1 318,4 64 1 030,0 50 0,0 2 595,6

1914 Č.Lípa hl.n. Rumburk Jedlová Rumburk 1 266,3 63 1 005,0 50 0,0 0 0,0 0 0,0 2 271,3
Celkem na lince R30 6 303,6 6 303,6 6 427,2 5 067,6 0,0 24 102,0

Tisk dne 8.12.2009 11:12:39 Strana 1 z 59



Určení vlaků a spojů veřejné drážní osobní dopravy, které jsou předmětem smlouvy
Dopravce: České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období platnosti: 1. 1. - 12. 12. 2009

RE1

Číslo 
vlaku

Linka:

Z: Do:

Z Do Z Do
vlkm četnost vlkm četnost vlkm četnost vlkm četnost odhad vlkm vlkmTrasa vlaku Trasa vlaku na území objednatele

Objednaný dopravní výkon na území objednatele

1.čtvrtletí 2.čtvrtletí 3.čtvrtletí 1.10.-11.12.'10 12.-31.12.'10 celkem

Ústí n.L. hl.n. Chomutov

1688 Ústí n.L.hl.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n. Chomutov 6 256,7 89 6 397,3 91 6 467,6 92 5 131,9 73 0,0 24 253,5

1689 Chomutov Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n. 8 285,9 89 8 472,1 91 8 565,2 92 6 796,3 73 0,0 32 119,5

1690 Ústí n.L.hl.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n. Chomutov 4 428,9 63 4 358,6 62 4 499,2 64 3 515,0 50 0,0 16 801,7

1692 Ústí n.L.hl.n. Most Ústí n.L.hl.n. Most 3 011,4 63 2 963,6 62 3 059,2 64 2 390,0 50 0,0 11 424,2

1693 Chomutov Ústí n.L.hl.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n. 4 428,9 63 4 358,6 62 4 499,2 64 3 515,0 50 0,0 16 801,7

1694 Ústí n.L.hl.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n. Chomutov 4 428,9 63 4 358,6 62 4 499,2 64 3 515,0 50 0,0 16 801,7

1695 Chomutov Ústí n.L.hl.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n. 4 428,9 63 4 358,6 62 4 499,2 64 3 515,0 50 0,0 16 801,7

1696 Ústí n.L.hl.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n. Chomutov 4 428,9 63 4 358,6 62 4 499,2 64 3 515,0 50 0,0 16 801,7

1698 Ústí n.L.hl.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n. Chomutov 4 428,9 63 4 358,6 62 4 499,2 64 3 515,0 50 0,0 16 801,7
Celkem na lince RE1 44 127,4 43 984,6 45 087,2 35 408,2 0,0 168 607,4

Tisk dne 8.12.2009 11:12:39 Strana 2 z 59



Určení vlaků a spojů veřejné drážní osobní dopravy, které jsou předmětem smlouvy
Dopravce: České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období platnosti: 1. 1. - 12. 12. 2009

RE14

Číslo 
vlaku

Linka:

Z: Do:

Z Do Z Do
vlkm četnost vlkm četnost vlkm četnost vlkm četnost odhad vlkm vlkmTrasa vlaku Trasa vlaku na území objednatele

Objednaný dopravní výkon na území objednatele

1.čtvrtletí 2.čtvrtletí 3.čtvrtletí 1.10.-11.12.'10 12.-31.12.'10 celkem

Jirkov Lužná u Rakovníka (Rakovník)

1670 Rakovník Jirkov hr.VUSC 0200/0420 03 Jirkov 5 247,0 90 5 305,3 91 5 363,6 92 4 255,9 73 0,0 20 171,8

1671 Jirkov Rakovník Jirkov hr.VUSC 0200/0420 03 5 247,0 90 5 305,3 91 5 363,6 92 4 255,9 73 0,0 20 171,8

1678 Lužná u Rak. Jirkov hr.VUSC 0200/0420 03 Jirkov 5 247,0 90 5 305,3 91 5 363,6 92 4 255,9 73 0,0 20 171,8

1679 Jirkov Lužná u Rak. Jirkov hr.VUSC 0200/0420 03 5 247,0 90 5 305,3 91 5 363,6 92 4 255,9 73 0,0 20 171,8
Celkem na lince RE14 20 988,0 21 221,2 21 454,4 17 023,6 0,0 80 687,2

Tisk dne 8.12.2009 11:12:39 Strana 3 z 59



Určení vlaků a spojů veřejné drážní osobní dopravy, které jsou předmětem smlouvy
Dopravce: České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období platnosti: 1. 1. - 12. 12. 2009

S1

Číslo 
vlaku

Linka:

Z: Do:

Z Do Z Do
vlkm četnost vlkm četnost vlkm četnost vlkm četnost odhad vlkm vlkmTrasa vlaku Trasa vlaku na území objednatele

Objednaný dopravní výkon na území objednatele

1.čtvrtletí 2.čtvrtletí 3.čtvrtletí 1.10.-11.12.'10 12.-31.12.'10 celkem

Děčín hl.n. Most (Chomutov)

1819 Chomutov Žihle Chomutov hr.VUSC 0320/0420 01 4 655,7 63 4 581,8 62 4 729,6 64 3 695,0 50 0,0 17 662,1

1990 Plzeň hl.n. Most hr.VUSC 0320/0420 01 Most 7 330,4 77 7 330,4 77 7 330,4 77 5 902,4 62 0,0 27 893,6

2360 Ústí n.L.západ Děčín hl.n. Ústí n.L.západ Děčín hl.n. 2 151,0 90 2 174,9 91 2 198,8 92 1 744,7 73 0,0 8 269,4

2361 Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n. 1 436,4 63 1 413,6 62 1 459,2 64 1 140,0 50 0,0 5 449,2

2363 Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n. 2 052,0 90 2 074,8 91 2 097,6 92 1 664,4 73 0,0 7 888,8

2364/5 Děčín hl.n. Ústí n.L.západ Děčín hl.n. Ústí n.L.západ 2 151,0 90 2 174,9 91 2 198,8 92 1 744,7 73 0,0 8 269,4

6800 Ústí n.L.hl.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n. Chomutov 6 327,0 90 6 397,3 91 6 467,6 92 5 131,9 73 0,0 24 323,8

6802/3 Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n. Most 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 153,8 73 0,0 24 427,6

6802/3 Děčín hl.n. Chomutov Most Chomutov 1 417,5 63 1 395,0 62 1 440,0 64 1 125,0 50 0,0 5 377,5

6804/5 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 153,8 73 0,0 24 427,6

6806/7 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 153,8 73 0,0 24 427,6

6808/9 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 153,8 73 0,0 24 427,6

6810/1 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 153,8 73 0,0 24 427,6

6812/3 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 153,8 73 0,0 24 427,6

6814/5 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 153,8 73 0,0 24 427,6

6816/7 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 153,8 73 0,0 24 427,6

6818/9 Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n. Chomutov 8 379,0 90 8 472,1 91 8 565,2 92 6 796,3 73 0,0 32 212,6

6820/1 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 153,8 73 0,0 24 427,6

6822/3 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 153,8 73 0,0 24 427,6

6824/5 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 153,8 73 0,0 24 427,6

6826/7 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 153,8 73 0,0 24 427,6

6828/9 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 153,8 73 0,0 24 427,6

6830/1 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 153,8 73 0,0 24 427,6

6832/3 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 153,8 73 0,0 24 427,6

6840/1 Chomutov Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n. 8 379,0 90 8 472,1 91 8 565,2 92 6 796,3 73 0,0 32 212,6

6842/3 Chomutov Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 153,8 73 0,0 24 427,6

6842/3 Chomutov Děčín hl.n. Chomutov Most 1 417,5 63 1 395,0 62 1 440,0 64 1 125,0 50 0,0 5 377,5

6844/5 Chomutov Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 153,8 73 0,0 24 427,6

6844/5 Chomutov Děčín hl.n. Chomutov Most 607,5 27 652,5 29 630,0 28 517,5 23 0,0 2 407,5

6846/7 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 153,8 73 0,0 24 427,6

6848/9 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 153,8 73 0,0 24 427,6

6850/1 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 153,8 73 0,0 24 427,6

6852/3 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 153,8 73 0,0 24 427,6

6854/5 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 153,8 73 0,0 24 427,6

6856/7 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 153,8 73 0,0 24 427,6

6858/9 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 153,8 73 0,0 24 427,6

6860/1 Chomutov Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 153,8 73 0,0 24 427,6

6860/1 Chomutov Děčín hl.n. Chomutov Most 1 417,5 63 1 395,0 62 1 440,0 64 1 125,0 50 0,0 5 377,5

6862/3 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 153,8 73 0,0 24 427,6

Tisk dne 8.12.2009 11:12:39 Strana 4 z 59



Určení vlaků a spojů veřejné drážní osobní dopravy, které jsou předmětem smlouvy
Dopravce: České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období platnosti: 1. 1. - 12. 12. 2009

S1

Číslo 
vlaku

Linka:

Z: Do:

Z Do Z Do
vlkm četnost vlkm četnost vlkm četnost vlkm četnost odhad vlkm vlkmTrasa vlaku Trasa vlaku na území objednatele

Objednaný dopravní výkon na území objednatele

1.čtvrtletí 2.čtvrtletí 3.čtvrtletí 1.10.-11.12.'10 12.-31.12.'10 celkem

Děčín hl.n. Most (Chomutov)

6864/5 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 153,8 73 0,0 24 427,6

6866/7 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 153,8 73 0,0 24 427,6

6868/9 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 153,8 73 0,0 24 427,6

6870/1 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 153,8 73 0,0 24 427,6

6880 Ústí n.L.hl.n. Most Ústí n.L.hl.n. Most 1 242,8 26 1 386,2 29 1 338,4 28 1 099,4 23 0,0 5 066,8

6881 Most Ústí n.L.hl.n. Most Ústí n.L.hl.n. 4 254,2 89 4 349,8 91 4 397,6 92 3 489,4 73 0,0 16 491,0

6882 Ústí n.L.hl.n. Most Ústí n.L.hl.n. Most 4 302,0 90 4 349,8 91 4 397,6 92 3 489,4 73 0,0 16 538,8

6883 Most Ústí n.L.hl.n. Most Ústí n.L.hl.n. 3 011,4 63 2 963,6 62 3 059,2 64 2 390,0 50 0,0 11 424,2

6887 Most Ústí n.L.hl.n. Most Ústí n.L.hl.n. 4 302,0 90 4 349,8 91 4 397,6 92 3 489,4 73 0,0 16 538,8

6889 Klášterec n.Ohří Ústí n.L.hl.n. Klášterec n.Ohří Ústí n.L.hl.n. 7 947,0 90 8 035,3 91 8 123,6 92 6 445,9 73 0,0 30 551,8
Celkem na lince S1 263 400,9 266 101,9 269 132,4 213 525,7 0,0 1 012 160,9

Tisk dne 8.12.2009 11:12:39 Strana 5 z 59



Určení vlaků a spojů veřejné drážní osobní dopravy, které jsou předmětem smlouvy
Dopravce: České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období platnosti: 1. 1. - 12. 12. 2009

S2

Číslo 
vlaku

Linka:

Z: Do:

Z Do Z Do
vlkm četnost vlkm četnost vlkm četnost vlkm četnost odhad vlkm vlkmTrasa vlaku Trasa vlaku na území objednatele

Objednaný dopravní výkon na území objednatele

1.čtvrtletí 2.čtvrtletí 3.čtvrtletí 1.10.-11.12.'10 12.-31.12.'10 celkem

Most Klášterec n.O.

17680 Kadaň-Prunéřov Klášterec n.Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec n.Ohří 365,4 63 359,6 62 371,2 64 290,0 50 0,0 1 386,2

17681 Klášterec n.Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec n.Ohří Kadaň-Prunéřov 365,4 63 359,6 62 371,2 64 290,0 50 0,0 1 386,2

17683 Klášterec n.Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec n.Ohří Kadaň-Prunéřov 365,4 63 359,6 62 371,2 64 290,0 50 0,0 1 386,2

17684 Kadaň-Prunéřov Klášterec n.Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec n.Ohří 365,4 63 359,6 62 371,2 64 290,0 50 0,0 1 386,2

17685 Klášterec n.Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec n.Ohří Kadaň-Prunéřov 365,4 63 359,6 62 371,2 64 290,0 50 0,0 1 386,2

17686 Kadaň-Prunéřov Klášterec n.Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec n.Ohří 365,4 63 359,6 62 371,2 64 290,0 50 0,0 1 386,2

17687 Klášterec n.Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec n.Ohří Kadaň-Prunéřov 365,4 63 359,6 62 371,2 64 290,0 50 0,0 1 386,2

7070 Most Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří 3 645,0 90 3 685,5 91 3 726,0 92 2 956,5 73 0,0 14 013,0

7071 Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří Most 3 645,0 90 3 685,5 91 3 726,0 92 2 956,5 73 0,0 14 013,0

7072 Most Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří 3 645,0 90 3 685,5 91 3 726,0 92 2 956,5 73 0,0 14 013,0

7073 Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří Most 3 645,0 90 3 685,5 91 3 726,0 92 2 956,5 73 0,0 14 013,0

7074 Most Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří 3 645,0 90 3 685,5 91 3 726,0 92 2 956,5 73 0,0 14 013,0

7075 Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří Most 3 645,0 90 3 685,5 91 3 726,0 92 2 956,5 73 0,0 14 013,0

7076 Most Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří 3 645,0 90 3 685,5 91 3 726,0 92 2 956,5 73 0,0 14 013,0

7077 Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří Most 3 645,0 90 3 685,5 91 3 726,0 92 2 956,5 73 0,0 14 013,0

7078 Most Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří 3 645,0 90 3 685,5 91 3 726,0 92 2 956,5 73 0,0 14 013,0

7079 Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří Most 3 645,0 90 3 685,5 91 3 726,0 92 2 956,5 73 0,0 14 013,0

7080 Most Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří 3 645,0 90 3 685,5 91 3 726,0 92 2 956,5 73 0,0 14 013,0

7081 Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří Most 3 645,0 90 3 685,5 91 3 726,0 92 2 956,5 73 0,0 14 013,0

7082 Most Klášterec n.Ohří Chomutov Klášterec n.Ohří 1 620,0 90 1 638,0 91 1 656,0 92 1 314,0 73 0,0 6 228,0

7082 Most Klášterec n.Ohří Most Chomutov 2 025,0 90 2 047,5 91 2 070,0 92 1 642,5 73 0,0 7 785,0

7083 Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří Most 3 645,0 90 3 685,5 91 3 726,0 92 2 956,5 73 0,0 14 013,0

7087 Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří Most 2 551,5 63 2 511,0 62 2 592,0 64 2 025,0 50 0,0 9 679,5
Celkem na lince S2 56 139,3 56 625,2 57 354,4 45 446,0 0,0 215 564,9

Tisk dne 8.12.2009 11:12:39 Strana 6 z 59



Určení vlaků a spojů veřejné drážní osobní dopravy, které jsou předmětem smlouvy
Dopravce: České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období platnosti: 1. 1. - 12. 12. 2009

S3

Číslo 
vlaku

Linka:

Z: Do:

Z Do Z Do
vlkm četnost vlkm četnost vlkm četnost vlkm četnost odhad vlkm vlkmTrasa vlaku Trasa vlaku na území objednatele

Objednaný dopravní výkon na území objednatele

1.čtvrtletí 2.čtvrtletí 3.čtvrtletí 1.10.-11.12.'10 12.-31.12.'10 celkem

Ústí n.L. západ Lysá n.L.

6400 Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí n.L.západ 3 250,8 63 3 199,2 62 3 302,4 64 2 580,0 50 0,0 12 332,4

6401 Ústí n.L.západ Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 3 250,8 63 3 199,2 62 3 302,4 64 2 580,0 50 0,0 12 332,4

6402 Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí n.L.západ 3 250,8 63 3 199,2 62 3 302,4 64 2 580,0 50 0,0 12 332,4

6403 Ústí n.L.západ Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 4 644,0 90 4 695,6 91 4 747,2 92 3 766,8 73 0,0 17 853,6

6404 Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí n.L.západ 4 592,4 89 4 695,6 91 4 747,2 92 3 766,8 73 0,0 17 802,0

6405 Ústí n.L.západ Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 3 250,8 63 3 199,2 62 3 302,4 64 2 580,0 50 0,0 12 332,4

6406 Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí n.L.západ 4 644,0 90 4 695,6 91 4 747,2 92 3 766,8 73 0,0 17 853,6

6407 Ústí n.L.západ Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 1 393,2 27 1 496,4 29 1 444,8 28 1 186,8 23 0,0 5 521,2

6408 Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí n.L.západ 4 644,0 90 4 695,6 91 4 747,2 92 3 766,8 73 0,0 17 853,6

6409 Ústí n.L.západ Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 4 644,0 90 4 695,6 91 4 747,2 92 3 766,8 73 0,0 17 853,6

6410 Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí n.L.západ 4 644,0 90 4 695,6 91 4 747,2 92 3 766,8 73 0,0 17 853,6

6411 Ústí n.L.západ Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 4 644,0 90 4 695,6 91 4 747,2 92 3 766,8 73 0,0 17 853,6

6412 Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí n.L.západ 4 644,0 90 4 695,6 91 4 747,2 92 3 766,8 73 0,0 17 853,6

6413 Ústí n.L.západ Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 4 644,0 90 4 695,6 91 4 747,2 92 3 766,8 73 0,0 17 853,6

6414 Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí n.L.západ 4 644,0 90 4 695,6 91 4 747,2 92 3 766,8 73 0,0 17 853,6

6415 Ústí n.L.západ Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 4 644,0 90 4 695,6 91 4 747,2 92 3 766,8 73 0,0 17 853,6

6416 Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí n.L.západ 4 644,0 90 4 695,6 91 4 747,2 92 3 766,8 73 0,0 17 853,6

6417 Ústí n.L.západ Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 4 644,0 90 4 695,6 91 4 747,2 92 3 766,8 73 0,0 17 853,6

6418 Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí n.L.západ 4 644,0 90 4 695,6 91 4 747,2 92 3 766,8 73 0,0 17 853,6

6419 Ústí n.L.západ Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 4 644,0 90 4 695,6 91 4 747,2 92 3 766,8 73 0,0 17 853,6

6431 Ústí n.L.západ Mělník Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 3 250,8 63 3 199,2 62 3 302,4 64 2 580,0 50 0,0 12 332,4

6450 Štětí Ústí n.L.západ Štětí Ústí n.L.západ 4 218,6 89 4 313,4 91 4 360,8 92 3 460,2 73 0,0 16 353,0

6451 Ústí n.L.západ Štětí Ústí n.L.západ Štětí 2 986,2 63 2 938,8 62 3 033,6 64 2 370,0 50 0,0 11 328,6

6452 Štětí Ústí n.L.západ Štětí Ústí n.L.západ 2 986,2 63 2 938,8 62 3 033,6 64 2 370,0 50 0,0 11 328,6

6453 Ústí n.L.západ Štětí Ústí n.L.západ Štětí 2 986,2 63 2 938,8 62 3 033,6 64 2 370,0 50 0,0 11 328,6

6454 Štětí Ústí n.L.západ Štětí Ústí n.L.západ 2 986,2 63 2 938,8 62 3 033,6 64 2 370,0 50 0,0 11 328,6

6455 Ústí n.L.západ Štětí Ústí n.L.západ Štětí 2 986,2 63 2 938,8 62 3 033,6 64 2 370,0 50 0,0 11 328,6

6456 Štětí Ústí n.L.západ Štětí Ústí n.L.západ 2 986,2 63 2 938,8 62 3 033,6 64 2 370,0 50 0,0 11 328,6

6457 Ústí n.L.západ Litoměřice m. Ústí n.L.západ Litoměřice m. 1 593,9 63 1 568,6 62 1 619,2 64 1 265,0 50 0,0 6 046,7

6458 Litoměřice m. Ústí n.L.západ Litoměřice m. Ústí n.L.západ 1 593,9 63 1 568,6 62 1 619,2 64 1 265,0 50 0,0 6 046,7
Celkem na lince S3 112 579,2 113 009,8 114 965,6 90 799,0 0,0 431 353,6

Tisk dne 8.12.2009 11:12:39 Strana 7 z 59



Určení vlaků a spojů veřejné drážní osobní dopravy, které jsou předmětem smlouvy
Dopravce: České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období platnosti: 1. 1. - 12. 12. 2009

S4

Číslo 
vlaku

Linka:

Z: Do:

Z Do Z Do
vlkm četnost vlkm četnost vlkm četnost vlkm četnost odhad vlkm vlkmTrasa vlaku Trasa vlaku na území objednatele

Objednaný dopravní výkon na území objednatele

1.čtvrtletí 2.čtvrtletí 3.čtvrtletí 1.10.-11.12.'10 12.-31.12.'10 celkem

Ústí n.L. hl.n. Praha

2300 Kralupy n.Vlt. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí n.L.hl.n. 3 257,1 63 3 205,4 62 3 308,8 64 2 585,0 50 0,0 12 356,3

2301 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 4 653,0 90 4 704,7 91 4 756,4 92 3 774,1 73 0,0 17 888,2

2302 Kralupy n.Vlt. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí n.L.hl.n. 4 653,0 90 4 704,7 91 4 756,4 92 3 774,1 73 0,0 17 888,2

2303 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 2 538,9 63 2 498,6 62 2 579,2 64 2 015,0 50 0,0 9 631,7

2303 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Roudnice n.L. hr.VUSC 0200/0420 04 1 026,0 90 1 037,4 91 1 048,8 92 832,2 73 0,0 3 944,4

2304 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí n.L.hl.n. 4 653,0 90 4 704,7 91 4 756,4 92 3 774,1 73 0,0 17 888,2

2305 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 4 653,0 90 4 704,7 91 4 756,4 92 3 774,1 73 0,0 17 888,2

2306 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí n.L.hl.n. 4 653,0 90 4 704,7 91 4 756,4 92 3 774,1 73 0,0 17 888,2

2307 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 4 653,0 90 4 704,7 91 4 756,4 92 3 774,1 73 0,0 17 888,2

2308 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí n.L.hl.n. 4 653,0 90 4 704,7 91 4 756,4 92 3 774,1 73 0,0 17 888,2

2309 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 4 653,0 90 4 704,7 91 4 756,4 92 3 774,1 73 0,0 17 888,2

2310 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí n.L.hl.n. 4 653,0 90 4 704,7 91 4 756,4 92 3 774,1 73 0,0 17 888,2

2311 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Roudnice n.L. hr.VUSC 0200/0420 04 718,2 63 706,8 62 729,6 64 570,0 50 0,0 2 724,6

2311 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 3 627,0 90 3 667,3 91 3 707,6 92 2 941,9 73 0,0 13 943,8

2312 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Roudnice n.L. 718,2 63 706,8 62 729,6 64 570,0 50 0,0 2 724,6

2312 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. 3 627,0 90 3 667,3 91 3 707,6 92 2 941,9 73 0,0 13 943,8

2313 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 4 653,0 90 4 704,7 91 4 756,4 92 3 774,1 73 0,0 17 888,2

2314 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí n.L.hl.n. 4 653,0 90 4 704,7 91 4 756,4 92 3 774,1 73 0,0 17 888,2

2315 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 3 627,0 90 3 667,3 91 3 707,6 92 2 941,9 73 0,0 13 943,8

2315 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Roudnice n.L. hr.VUSC 0200/0420 04 718,2 63 706,8 62 729,6 64 570,0 50 0,0 2 724,6

2316 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. 3 627,0 90 3 667,3 91 3 707,6 92 2 941,9 73 0,0 13 943,8

2316 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Roudnice n.L. 718,2 63 706,8 62 729,6 64 570,0 50 0,0 2 724,6

2317 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 4 653,0 90 4 704,7 91 4 756,4 92 3 774,1 73 0,0 17 888,2

2318 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí n.L.hl.n. 4 653,0 90 4 704,7 91 4 756,4 92 3 774,1 73 0,0 17 888,2

2319 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Roudnice n.L. hr.VUSC 0200/0420 04 718,2 63 706,8 62 729,6 64 570,0 50 0,0 2 724,6

2319 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 3 627,0 90 3 667,3 91 3 707,6 92 2 941,9 73 0,0 13 943,8

2320 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Roudnice n.L. 718,2 63 706,8 62 729,6 64 570,0 50 0,0 2 724,6

2320 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. 3 627,0 90 3 667,3 91 3 707,6 92 2 941,9 73 0,0 13 943,8

2321 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Roudnice n.L. hr.VUSC 0200/0420 04 1 026,0 90 843,6 74 0,0 0 0,0 0 0,0 1 869,6

2321 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 0,0 0 878,9 17 4 756,4 92 3 774,1 73 0,0 9 409,4

2321 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 3 627,0 90 2 982,2 74 0,0 0 0,0 0 0,0 6 609,2

2322 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. 3 627,0 90 3 667,3 91 3 707,6 92 2 941,9 73 0,0 13 943,8

2322 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Roudnice n.L. 1 026,0 90 1 037,4 91 1 048,8 92 832,2 73 0,0 3 944,4

2330 Roudnice n.L. Děčín hl.n. Roudnice n.L. Děčín hl.n. 5 615,9 89 5 742,1 91 5 805,2 92 4 606,3 73 0,0 21 769,5

2331 Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 2 538,9 63 2 498,6 62 2 579,2 64 2 015,0 50 0,0 9 631,7

2332 Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. 2 538,9 63 2 498,6 62 2 579,2 64 2 015,0 50 0,0 9 631,7

2333 Děčín hl.n. Roudnice n.L. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n. 2 052,0 90 2 074,8 91 2 097,6 92 1 664,4 73 0,0 7 888,8

2333 Děčín hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 2 538,9 63 2 498,6 62 2 579,2 64 2 015,0 50 0,0 9 631,7

2334 Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. 2 538,9 63 2 498,6 62 2 579,2 64 2 015,0 50 0,0 9 631,7

Tisk dne 8.12.2009 11:12:40 Strana 8 z 59



Určení vlaků a spojů veřejné drážní osobní dopravy, které jsou předmětem smlouvy
Dopravce: České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období platnosti: 1. 1. - 12. 12. 2009

S4

Číslo 
vlaku

Linka:

Z: Do:

Z Do Z Do
vlkm četnost vlkm četnost vlkm četnost vlkm četnost odhad vlkm vlkmTrasa vlaku Trasa vlaku na území objednatele

Objednaný dopravní výkon na území objednatele

1.čtvrtletí 2.čtvrtletí 3.čtvrtletí 1.10.-11.12.'10 12.-31.12.'10 celkem

Ústí n.L. hl.n. Praha

2335 Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 3 627,0 90 3 667,3 91 3 707,6 92 2 941,9 73 0,0 13 943,8

2336 Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. 3 627,0 90 3 667,3 91 3 707,6 92 2 941,9 73 0,0 13 943,8

2337 Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 3 627,0 90 3 667,3 91 3 707,6 92 2 941,9 73 0,0 13 943,8

2338 Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. 3 627,0 90 3 667,3 91 3 707,6 92 2 941,9 73 0,0 13 943,8

2339 Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 3 627,0 90 3 667,3 91 3 707,6 92 2 941,9 73 0,0 13 943,8

2340 Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. 3 627,0 90 3 667,3 91 3 707,6 92 2 941,9 73 0,0 13 943,8

2341 Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 3 627,0 90 3 667,3 91 3 707,6 92 2 941,9 73 0,0 13 943,8

2342 Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. 3 627,0 90 3 667,3 91 3 707,6 92 2 941,9 73 0,0 13 943,8

2343 Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 3 627,0 90 3 667,3 91 3 707,6 92 2 941,9 73 0,0 13 943,8

2345 Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 3 627,0 90 3 667,3 91 3 707,6 92 2 941,9 73 0,0 13 943,8

2350 Lovosice Ústí n.L.hl.n. Lovosice Ústí n.L.hl.n. 1 962,0 90 1 983,8 91 2 005,6 92 1 591,4 73 0,0 7 542,8

2351 Ústí n.L.hl.n. Lovosice Ústí n.L.hl.n. Lovosice 1 962,0 90 1 983,8 91 2 005,6 92 1 591,4 73 0,0 7 542,8

2380 Kralupy n.Vlt. Roudnice n.L. hr.VUSC 0200/0420 04 Roudnice n.L. 1 026,0 90 1 037,4 91 1 048,8 92 832,2 73 0,0 3 944,4

9600 Praha Masarykovo n. Roudnice n.L. hr.VUSC 0200/0420 04 Roudnice n.L. 1 026,0 90 1 037,4 91 1 048,8 92 832,2 73 0,0 3 944,4

9601 Roudnice n.L. Praha Masarykovo n. Roudnice n.L. hr.VUSC 0200/0420 04 718,2 63 706,8 62 729,6 64 570,0 50 0,0 2 724,6

9603 Roudnice n.L. Praha Masarykovo n. Roudnice n.L. hr.VUSC 0200/0420 04 1 026,0 90 1 037,4 91 1 048,8 92 832,2 73 0,0 3 944,4

9605 Roudnice n.L. Praha hl.n. Roudnice n.L. hr.VUSC 0200/0420 04 1 026,0 90 1 037,4 91 1 048,8 92 832,2 73 0,0 3 944,4
Celkem na lince S4 165 527,9 166 864,8 169 137,6 133 946,4 0,0 635 476,7

Tisk dne 8.12.2009 11:12:40 Strana 9 z 59



Určení vlaků a spojů veřejné drážní osobní dopravy, které jsou předmětem smlouvy
Dopravce: České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období platnosti: 1. 1. - 12. 12. 2009

S5

Číslo 
vlaku

Linka:

Z: Do:

Z Do Z Do
vlkm četnost vlkm četnost vlkm četnost vlkm četnost odhad vlkm vlkmTrasa vlaku Trasa vlaku na území objednatele

Objednaný dopravní výkon na území objednatele

1.čtvrtletí 2.čtvrtletí 3.čtvrtletí 1.10.-11.12.'10 12.-31.12.'10 celkem

Ústí n.L. hl.n. Bílina

16500 Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina 1 908,9 63 1 878,6 62 1 939,2 64 1 515,0 50 0,0 7 241,7

16501 Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. 1 908,9 63 1 878,6 62 1 939,2 64 1 515,0 50 0,0 7 241,7

16502 Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina 1 908,9 63 1 878,6 62 1 939,2 64 1 515,0 50 0,0 7 241,7

16503 Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. 1 908,9 63 1 878,6 62 1 939,2 64 1 515,0 50 0,0 7 241,7

16504 Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina 1 908,9 63 1 878,6 62 1 939,2 64 1 515,0 50 0,0 7 241,7

16505 Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. 1 908,9 63 1 878,6 62 1 939,2 64 1 515,0 50 0,0 7 241,7

16506 Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina 2 727,0 90 2 757,3 91 2 787,6 92 2 211,9 73 0,0 10 483,8

16507 Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. 2 727,0 90 2 757,3 91 2 787,6 92 2 211,9 73 0,0 10 483,8

16508 Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina 2 727,0 90 2 757,3 91 2 787,6 92 2 211,9 73 0,0 10 483,8

16509 Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. 2 727,0 90 2 757,3 91 2 787,6 92 2 211,9 73 0,0 10 483,8

16510 Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina 2 727,0 90 2 757,3 91 2 787,6 92 2 211,9 73 0,0 10 483,8

16511 Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. 2 727,0 90 2 757,3 91 2 787,6 92 2 211,9 73 0,0 10 483,8

16514 Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina 2 727,0 90 2 757,3 91 2 787,6 92 2 211,9 73 0,0 10 483,8

16515 Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. 2 727,0 90 2 757,3 91 2 787,6 92 2 211,9 73 0,0 10 483,8

16518 Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina 2 727,0 90 2 757,3 91 2 787,6 92 2 211,9 73 0,0 10 483,8

16519 Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. 2 727,0 90 2 757,3 91 2 787,6 92 2 211,9 73 0,0 10 483,8

16522 Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina 2 727,0 90 2 757,3 91 2 787,6 92 2 211,9 73 0,0 10 483,8

16523 Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. 2 727,0 90 2 757,3 91 2 787,6 92 2 211,9 73 0,0 10 483,8

16524 Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina 1 908,9 63 1 878,6 62 1 939,2 64 1 515,0 50 0,0 7 241,7

16525 Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. 1 908,9 63 1 878,6 62 1 939,2 64 1 515,0 50 0,0 7 241,7
Celkem na lince S5 47 995,2 48 116,4 48 964,8 38 662,8 0,0 183 739,2

Tisk dne 8.12.2009 11:12:40 Strana 10 z 59



Určení vlaků a spojů veřejné drážní osobní dopravy, které jsou předmětem smlouvy
Dopravce: České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období platnosti: 1. 1. - 12. 12. 2009

S6

Číslo 
vlaku

Linka:

Z: Do:

Z Do Z Do
vlkm četnost vlkm četnost vlkm četnost vlkm četnost odhad vlkm vlkmTrasa vlaku Trasa vlaku na území objednatele

Objednaný dopravní výkon na území objednatele

1.čtvrtletí 2.čtvrtletí 3.čtvrtletí 1.10.-11.12.'10 12.-31.12.'10 celkem

Teplice v Čechách Lovosice

16100 Lovosice Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. 2 419,2 63 2 380,8 62 2 457,6 64 1 920,0 50 0,0 9 177,6

16101 Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. Lovosice 2 419,2 63 2 380,8 62 2 457,6 64 1 920,0 50 0,0 9 177,6

16102 Lovosice Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. 2 457,6 64 2 380,8 62 2 457,6 64 1 920,0 50 0,0 9 216,0

16103 Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. Lovosice 2 419,2 63 2 380,8 62 2 457,6 64 1 920,0 50 0,0 9 177,6

16104 Lovosice Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. 3 456,0 90 3 494,4 91 3 532,8 92 2 803,2 73 0,0 13 286,4

16105 Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. Lovosice 3 456,0 90 3 494,4 91 3 532,8 92 2 803,2 73 0,0 13 286,4

16106 Lovosice Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. 3 456,0 90 3 494,4 91 3 532,8 92 2 803,2 73 0,0 13 286,4

16107 Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. Lovosice 3 456,0 90 3 494,4 91 3 532,8 92 2 803,2 73 0,0 13 286,4

16108 Lovosice Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. 3 456,0 90 3 494,4 91 3 532,8 92 2 803,2 73 0,0 13 286,4

16109 Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. Lovosice 3 456,0 90 3 494,4 91 3 532,8 92 2 803,2 73 0,0 13 286,4

16110 Lovosice Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. 3 456,0 90 3 494,4 91 3 532,8 92 2 803,2 73 0,0 13 286,4

16111 Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. Lovosice 3 456,0 90 3 494,4 91 3 532,8 92 2 803,2 73 0,0 13 286,4

16112 Lovosice Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. 3 456,0 90 3 494,4 91 3 532,8 92 2 803,2 73 0,0 13 286,4

16113 Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. Lovosice 3 456,0 90 3 494,4 91 3 532,8 92 2 803,2 73 0,0 13 286,4

16114 Lovosice Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. 3 456,0 90 3 494,4 91 3 532,8 92 2 803,2 73 0,0 13 286,4

16115 Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. Lovosice 3 456,0 90 3 494,4 91 3 532,8 92 2 803,2 73 0,0 13 286,4

16130 Žalany zast. Teplice v Č. Žalany zast. Teplice v Č. 1 058,4 63 1 041,6 62 1 075,2 64 840,0 50 0,0 4 015,2

16131 Teplice v Č. Žalany zast. Teplice v Č. Žalany zast. 1 058,4 63 1 041,6 62 1 075,2 64 840,0 50 0,0 4 015,2
Celkem na lince S6 53 304,0 53 539,2 54 374,4 42 998,4 0,0 204 216,0

Tisk dne 8.12.2009 11:12:40 Strana 11 z 59



Určení vlaků a spojů veřejné drážní osobní dopravy, které jsou předmětem smlouvy
Dopravce: České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období platnosti: 1. 1. - 12. 12. 2009

S7

Číslo 
vlaku

Linka:

Z: Do:

Z Do Z Do
vlkm četnost vlkm četnost vlkm četnost vlkm četnost odhad vlkm vlkmTrasa vlaku Trasa vlaku na území objednatele

Objednaný dopravní výkon na území objednatele

1.čtvrtletí 2.čtvrtletí 3.čtvrtletí 1.10.-11.12.'10 12.-31.12.'10 celkem

Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov

6460 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. 1 745,1 63 1 717,4 62 1 772,8 64 1 385,0 50 0,0 6 620,3

6461 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov 1 745,1 63 1 717,4 62 1 772,8 64 1 385,0 50 0,0 6 620,3

6462 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. 2 493,0 90 2 520,7 91 2 548,4 92 2 022,1 73 0,0 9 584,2

6463 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov 2 493,0 90 2 520,7 91 2 548,4 92 2 022,1 73 0,0 9 584,2

6464 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. 2 493,0 90 2 520,7 91 2 548,4 92 2 022,1 73 0,0 9 584,2

6465 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov 2 493,0 90 2 520,7 91 2 548,4 92 2 022,1 73 0,0 9 584,2

6468 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. 2 493,0 90 2 520,7 91 2 548,4 92 2 022,1 73 0,0 9 584,2

6469 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov 2 493,0 90 2 520,7 91 2 548,4 92 2 022,1 73 0,0 9 584,2

6470 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. 2 493,0 90 2 520,7 91 2 548,4 92 2 022,1 73 0,0 9 584,2

6471 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov 2 493,0 90 2 520,7 91 2 548,4 92 2 022,1 73 0,0 9 584,2

6472 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. 2 493,0 90 2 520,7 91 2 548,4 92 2 022,1 73 0,0 9 584,2

6473 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov 2 493,0 90 2 520,7 91 2 548,4 92 2 022,1 73 0,0 9 584,2

6474 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. 2 493,0 90 2 520,7 91 2 548,4 92 2 022,1 73 0,0 9 584,2

6475 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov 2 493,0 90 2 520,7 91 2 548,4 92 2 022,1 73 0,0 9 584,2
Celkem na lince S7 33 406,2 33 683,2 34 126,4 27 035,2 0,0 128 251,0

Tisk dne 8.12.2009 11:12:40 Strana 12 z 59



Určení vlaků a spojů veřejné drážní osobní dopravy, které jsou předmětem smlouvy
Dopravce: České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období platnosti: 1. 1. - 12. 12. 2009

S8

Číslo 
vlaku

Linka:

Z: Do:

Z Do Z Do
vlkm četnost vlkm četnost vlkm četnost vlkm četnost odhad vlkm vlkmTrasa vlaku Trasa vlaku na území objednatele

Objednaný dopravní výkon na území objednatele

1.čtvrtletí 2.čtvrtletí 3.čtvrtletí 1.10.-11.12.'10 12.-31.12.'10 celkem

Děčín hl.n. Rumburk

1773 Děčín hl.n. Č.Kamenice Děčín hl.n. Č.Kamenice 2 082,6 89 2 129,4 91 2 152,8 92 1 708,2 73 0,0 8 073,0

1774 Č.Kamenice Děčín hl.n. Č.Kamenice Děčín hl.n. 2 082,6 89 2 129,4 91 2 152,8 92 1 708,2 73 0,0 8 073,0

1814/5 Jedlová Děčín hl.n. Jedlová Děčín hl.n. 2 444,4 63 2 405,6 62 2 483,2 64 1 940,0 50 0,0 9 273,2

2602/3 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk 5 301,0 90 5 359,9 91 5 418,8 92 4 299,7 73 0,0 20 379,4

2604/5 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk 5 301,0 90 5 359,9 91 5 418,8 92 4 299,7 73 0,0 20 379,4

2606/7 Děčín hl.n. D.Poustevna Děčín hl.n. D.Poustevna 7 668,0 90 7 753,2 91 7 838,4 92 6 219,6 73 0,0 29 479,2

2608/9 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk 5 301,0 90 5 359,9 91 5 418,8 92 4 299,7 73 0,0 20 379,4

2610/1 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk 5 301,0 90 5 359,9 91 5 418,8 92 4 299,7 73 0,0 20 379,4

2612/3 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk 5 301,0 90 5 359,9 91 5 418,8 92 4 299,7 73 0,0 20 379,4

2614/5 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk 3 710,7 63 3 651,8 62 3 769,6 64 2 945,0 50 0,0 14 077,1

2616/7 Děčín hl.n. D.Poustevna Děčín hl.n. Rumburk 5 301,0 90 5 359,9 91 5 418,8 92 4 299,7 73 0,0 20 379,4

2616/7 Děčín hl.n. D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 2 367,0 90 2 393,3 91 2 419,6 92 1 919,9 73 0,0 9 099,8

2618/9 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk 5 301,0 90 5 359,9 91 5 418,8 92 4 299,7 73 0,0 20 379,4

2620/1 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk 5 301,0 90 5 359,9 91 5 418,8 92 4 299,7 73 0,0 20 379,4

2630/1 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. 3 710,7 63 3 651,8 62 3 769,6 64 2 945,0 50 0,0 14 077,1

2632/3 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. 5 301,0 90 5 359,9 91 5 418,8 92 4 299,7 73 0,0 20 379,4

2634/5 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. 5 301,0 90 5 359,9 91 5 418,8 92 4 299,7 73 0,0 20 379,4

2636/7 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. 5 301,0 90 5 359,9 91 5 418,8 92 4 299,7 73 0,0 20 379,4

2638/9 D.Poustevna Děčín hl.n. D.Poustevna Děčín hl.n. 7 668,0 90 7 753,2 91 7 838,4 92 6 219,6 73 0,0 29 479,2

2640/1 D.Poustevna Děčín hl.n. D.Poustevna Děčín hl.n. 7 668,0 90 7 753,2 91 7 838,4 92 6 219,6 73 0,0 29 479,2

2642/3 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. 5 301,0 90 5 359,9 91 5 418,8 92 4 299,7 73 0,0 20 379,4

2644/5 Jedlová Děčín hl.n. Jedlová Děčín hl.n. 2 444,4 63 2 405,6 62 2 483,2 64 1 940,0 50 0,0 9 273,2

2646/7 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. 5 301,0 90 5 359,9 91 5 418,8 92 4 299,7 73 0,0 20 379,4

2648/9 D.Poustevna Děčín hl.n. D.Poustevna Rumburk 2 367,0 90 1 946,2 74 0,0 0 0,0 0 0,0 4 313,2

2648/9 D.Poustevna Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. 5 301,0 90 4 358,6 74 0,0 0 0,0 0 0,0 9 659,6

2648/9 D.Poustevna Děčín hl.n. D.Poustevna Děčín hl.n. 0,0 0 1 448,4 17 7 838,4 92 6 219,6 73 0,0 15 506,4

2650 Benešov n.Plouč. Č.Kamenice Benešov n.Plouč. Č.Kamenice 837,9 63 824,6 62 851,2 64 665,0 50 0,0 3 178,7

2652/3 Děčín hl.n. Č.Kamenice Děčín hl.n. Č.Kamenice 1 474,2 63 1 450,8 62 1 497,6 64 1 170,0 50 0,0 5 592,6

2654/5 Děčín hl.n. Jedlová Děčín hl.n. Jedlová 2 444,4 63 2 405,6 62 2 483,2 64 1 940,0 50 0,0 9 273,2

2662/3 Č.Kamenice Děčín hl.n. Č.Kamenice Děčín hl.n. 1 474,2 63 1 450,8 62 1 497,6 64 1 170,0 50 0,0 5 592,6

2664/5 Č.Kamenice Děčín hl.n. Č.Kamenice Děčín hl.n. 1 474,2 63 1 450,8 62 1 497,6 64 1 170,0 50 0,0 5 592,6

6070 Č.Lípa hl.n. Rumburk Jedlová Rumburk 1 266,3 63 1 246,2 62 1 286,4 64 1 005,0 50 0,0 4 803,9
Celkem na lince S8 127 398,6 128 287,2 130 142,4 103 000,8 0,0 488 829,0

Tisk dne 8.12.2009 11:12:40 Strana 13 z 59



Určení vlaků a spojů veřejné drážní osobní dopravy, které jsou předmětem smlouvy
Dopravce: České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období platnosti: 1. 1. - 12. 12. 2009

S9

Číslo 
vlaku

Linka:

Z: Do:

Z Do Z Do
vlkm četnost vlkm četnost vlkm četnost vlkm četnost odhad vlkm vlkmTrasa vlaku Trasa vlaku na území objednatele

Objednaný dopravní výkon na území objednatele

1.čtvrtletí 2.čtvrtletí 3.čtvrtletí 1.10.-11.12.'10 12.-31.12.'10 celkem

Děčín hl.n. Česká Lípa hl.n.

1995 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 1 548,6 89 1 583,4 91 1 600,8 92 1 270,2 73 0,0 6 003,0

6616 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n. 1 566,0 90 1 583,4 91 1 600,8 92 1 270,2 73 0,0 6 020,4

6620 Č.Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n. 1 566,0 90 1 583,4 91 1 600,8 92 1 270,2 73 0,0 6 020,4

6621 Děčín hl.n. Č.Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 1 096,2 63 1 078,8 62 1 113,6 64 870,0 50 0,0 4 158,6

6622 Č.Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n. 1 566,0 90 1 583,4 91 1 600,8 92 1 270,2 73 0,0 6 020,4

6623 Děčín hl.n. Č.Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 1 566,0 90 1 583,4 91 1 600,8 92 1 270,2 73 0,0 6 020,4

6624 Č.Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n. 1 566,0 90 1 583,4 91 1 600,8 92 1 270,2 73 0,0 6 020,4

6625 Děčín hl.n. Č.Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 1 566,0 90 1 583,4 91 1 600,8 92 1 270,2 73 0,0 6 020,4

6626 Č.Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n. 1 566,0 90 1 583,4 91 1 600,8 92 1 270,2 73 0,0 6 020,4

6627 Děčín hl.n. Č.Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 1 566,0 90 1 583,4 91 1 600,8 92 1 270,2 73 0,0 6 020,4

6628 Č.Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n. 1 566,0 90 1 583,4 91 1 600,8 92 1 270,2 73 0,0 6 020,4

6629 Děčín hl.n. Č.Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 1 566,0 90 1 583,4 91 1 600,8 92 1 270,2 73 0,0 6 020,4

6630 Č.Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n. 1 566,0 90 1 583,4 91 1 600,8 92 1 270,2 73 0,0 6 020,4

6631 Děčín hl.n. Č.Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 1 566,0 90 1 583,4 91 1 600,8 92 1 270,2 73 0,0 6 020,4

6632 Č.Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n. 1 566,0 90 1 583,4 91 1 600,8 92 1 270,2 73 0,0 6 020,4

6633 Děčín hl.n. Č.Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 1 566,0 90 1 583,4 91 1 600,8 92 1 270,2 73 0,0 6 020,4

6634 Č.Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n. 1 566,0 90 1 583,4 91 1 600,8 92 1 270,2 73 0,0 6 020,4

6636 Č.Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n. 1 566,0 90 1 583,4 91 1 600,8 92 1 270,2 73 0,0 6 020,4

6660/1 Děčín hl.n. N.Bor Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 1 566,0 90 1 583,4 91 1 600,8 92 1 270,2 73 0,0 6 020,4

6662 Jablonné v Podješ. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n. 1 322,4 76 1 339,8 77 1 339,8 77 1 096,2 63 0,0 5 098,2

6664/5 Děčín hl.n. N.Bor Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 1 566,0 90 1 583,4 91 1 600,8 92 1 270,2 73 0,0 6 020,4

6681 Benešov n.Plouč. Č.Lípa hl.n. Benešov n.Plouč. hr.VUSC 0420/0510 04 657,0 90 664,3 91 671,6 92 532,9 73 0,0 2 525,8
Celkem na lince S9 32 812,2 33 167,5 33 540,2 26 632,9 0,0 126 152,8

Tisk dne 8.12.2009 11:12:40 Strana 14 z 59



Určení vlaků a spojů veřejné drážní osobní dopravy, které jsou předmětem smlouvy
Dopravce: České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období platnosti: 1. 1. - 12. 12. 2009

S10

Číslo 
vlaku

Linka:

Z: Do:

Z Do Z Do
vlkm četnost vlkm četnost vlkm četnost vlkm četnost odhad vlkm vlkmTrasa vlaku Trasa vlaku na území objednatele

Objednaný dopravní výkon na území objednatele

1.čtvrtletí 2.čtvrtletí 3.čtvrtletí 1.10.-11.12.'10 12.-31.12.'10 celkem

Litoměřice h.n. Lovosice

6150 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 685,3 89 700,7 91 708,4 92 562,1 73 0,0 2 656,5

6151 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 685,3 89 700,7 91 708,4 92 562,1 73 0,0 2 656,5

6152 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 200,2 26 223,3 29 215,6 28 177,1 23 0,0 816,2

6153 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 485,1 63 477,4 62 492,8 64 385,0 50 0,0 1 840,3

6154 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 693,0 90 700,7 91 708,4 92 562,1 73 0,0 2 664,2

6155 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 693,0 90 700,7 91 708,4 92 562,1 73 0,0 2 664,2

6156 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 485,1 63 477,4 62 492,8 64 385,0 50 0,0 1 840,3

6157 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 693,0 90 700,7 91 708,4 92 562,1 73 0,0 2 664,2

6158 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 693,0 90 700,7 91 708,4 92 562,1 73 0,0 2 664,2

6159 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 693,0 90 700,7 91 708,4 92 562,1 73 0,0 2 664,2

6160 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 485,1 63 477,4 62 492,8 64 385,0 50 0,0 1 840,3

6161 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 693,0 90 700,7 91 708,4 92 562,1 73 0,0 2 664,2

6162 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 693,0 90 700,7 91 708,4 92 562,1 73 0,0 2 664,2

6163 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 693,0 90 700,7 91 708,4 92 562,1 73 0,0 2 664,2

6164 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 693,0 90 700,7 91 708,4 92 562,1 73 0,0 2 664,2

6165 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 693,0 90 700,7 91 708,4 92 562,1 73 0,0 2 664,2

6166 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 693,0 90 700,7 91 708,4 92 562,1 73 0,0 2 664,2

6167 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 485,1 63 477,4 62 492,8 64 385,0 50 0,0 1 840,3

6168 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 693,0 90 700,7 91 708,4 92 562,1 73 0,0 2 664,2

6169 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 693,0 90 700,7 91 708,4 92 562,1 73 0,0 2 664,2

6170 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 693,0 90 700,7 91 708,4 92 562,1 73 0,0 2 664,2

6171 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 693,0 90 700,7 91 708,4 92 562,1 73 0,0 2 664,2

6172 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 693,0 90 700,7 91 708,4 92 562,1 73 0,0 2 664,2

6173 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 693,0 90 700,7 91 708,4 92 562,1 73 0,0 2 664,2

6174 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 693,0 90 700,7 91 708,4 92 562,1 73 0,0 2 664,2

6175 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 693,0 90 700,7 91 708,4 92 562,1 73 0,0 2 664,2

6176 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 693,0 90 700,7 91 708,4 92 562,1 73 0,0 2 664,2

6177 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 693,0 90 700,7 91 708,4 92 562,1 73 0,0 2 664,2

6178 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 693,0 90 700,7 91 708,4 92 562,1 73 0,0 2 664,2

6180 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 693,0 90 662,2 86 492,8 64 385,0 50 0,0 2 233,0

6181 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 693,0 90 700,7 91 708,4 92 562,1 73 0,0 2 664,2

6182 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 693,0 90 700,7 91 708,4 92 562,1 73 0,0 2 664,2

6183 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 693,0 90 700,7 91 708,4 92 562,1 73 0,0 2 664,2

6184 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 693,0 90 700,7 91 708,4 92 562,1 73 0,0 2 664,2

6186 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 693,0 90 700,7 91 708,4 92 562,1 73 0,0 2 664,2

6187 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 693,0 90 700,7 91 708,4 92 562,1 73 0,0 2 664,2
Celkem na lince S10 23 608,2 23 816,1 23 931,6 18 965,1 0,0 90 321,0

Tisk dne 8.12.2009 11:12:40 Strana 15 z 59



Určení vlaků a spojů veřejné drážní osobní dopravy, které jsou předmětem smlouvy
Dopravce: České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období platnosti: 1. 1. - 12. 12. 2009

S11

Číslo 
vlaku

Linka:

Z: Do:

Z Do Z Do
vlkm četnost vlkm četnost vlkm četnost vlkm četnost odhad vlkm vlkmTrasa vlaku Trasa vlaku na území objednatele

Objednaný dopravní výkon na území objednatele

1.čtvrtletí 2.čtvrtletí 3.čtvrtletí 1.10.-11.12.'10 12.-31.12.'10 celkem

Česká Lípa hl.n. Postoloprty

16121 Chotiměř Úštěk Chotiměř Lovosice 585,9 63 576,6 62 595,2 64 465,0 50 0,0 2 222,7

16121 Chotiměř Úštěk Litoměřice hor.n. Úštěk 1 121,4 63 1 103,6 62 1 139,2 64 890,0 50 0,0 4 254,2

16121 Chotiměř Úštěk Lovosice Litoměřice hor.n. 693,0 90 700,7 91 708,4 92 562,1 73 0,0 2 664,2

16901 Louny Litoměřice hor.n. Louny Litoměřice hor.n. 2 646,0 63 2 604,0 62 2 688,0 64 2 100,0 50 0,0 10 038,0

16920 Lovosice Postoloprty Lovosice Postoloprty 2 879,1 63 2 833,4 62 2 924,8 64 2 285,0 50 0,0 10 922,3

16931 Libochovice m. Litoměřice hor.n. Libochovice m. Litoměřice hor.n. 1 461,6 63 1 438,4 62 1 484,8 64 1 160,0 50 0,0 5 544,8

16932 Litoměřice hor.n. Louny Lovosice Libochovice m. 976,5 63 961,0 62 992,0 64 775,0 50 0,0 3 704,5

16932 Litoměřice hor.n. Louny Litoměřice hor.n. Lovosice 693,0 90 700,7 91 708,4 92 562,1 73 0,0 2 664,2

16940 Libochovice Postoloprty Libochovice Louny 1 278,9 63 1 258,6 62 1 299,2 64 1 015,0 50 0,0 4 851,7

16940 Libochovice Postoloprty Louny Postoloprty 1 026,0 90 1 037,4 91 1 048,8 92 832,2 73 0,0 3 944,4

26700 Louny Postoloprty Louny Postoloprty 1 014,6 89 1 037,4 91 1 048,8 92 832,2 73 0,0 3 933,0

26702 Louny Postoloprty Louny Postoloprty 718,2 63 706,8 62 729,6 64 570,0 50 0,0 2 724,6

26703 Postoloprty Louny Postoloprty Louny 718,2 63 706,8 62 729,6 64 570,0 50 0,0 2 724,6

26704 Louny Postoloprty Louny Postoloprty 1 026,0 90 1 037,4 91 1 048,8 92 832,2 73 0,0 3 944,4

26709 Postoloprty Louny Postoloprty Louny 718,2 63 706,8 62 729,6 64 570,0 50 0,0 2 724,6

26711 Postoloprty Louny Postoloprty Louny 1 026,0 90 1 037,4 91 1 048,8 92 832,2 73 0,0 3 944,4

6100 Č.Lípa hl.n. Postoloprty Lovosice Postoloprty 4 113,0 90 4 158,7 91 4 204,4 92 3 336,1 73 0,0 15 812,2

6100 Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Lovosice 1 984,5 63 1 953,0 62 2 016,0 64 1 575,0 50 0,0 7 528,5

6101 Postoloprty Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 6 948,0 90 7 025,2 91 7 102,4 92 5 635,6 73 0,0 26 711,2

6102 Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty 6 948,0 90 7 025,2 91 7 102,4 92 5 635,6 73 0,0 26 711,2

6103 Postoloprty Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 6 948,0 90 7 025,2 91 7 102,4 92 5 635,6 73 0,0 26 711,2

6104 Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty 6 948,0 90 7 025,2 91 7 102,4 92 5 635,6 73 0,0 26 711,2

6105 Postoloprty Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 6 948,0 90 7 025,2 91 7 102,4 92 5 635,6 73 0,0 26 711,2

6106 Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty 6 948,0 90 7 025,2 91 7 102,4 92 5 635,6 73 0,0 26 711,2

6107 Postoloprty Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 6 948,0 90 7 025,2 91 7 102,4 92 5 635,6 73 0,0 26 711,2

6108 Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty 6 948,0 90 7 025,2 91 7 102,4 92 5 635,6 73 0,0 26 711,2

6109 Postoloprty Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 6 948,0 90 7 025,2 91 7 102,4 92 5 635,6 73 0,0 26 711,2

6110 Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty 6 948,0 90 7 025,2 91 7 102,4 92 5 635,6 73 0,0 26 711,2

6111 Postoloprty Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 6 948,0 90 7 025,2 91 7 102,4 92 5 635,6 73 0,0 26 711,2

6112 Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty 6 948,0 90 7 025,2 91 7 102,4 92 5 635,6 73 0,0 26 711,2

6113 Postoloprty Č.Lípa hl.n. Lovosice hr.VUSC 0420/0510 01 2 835,0 90 2 866,5 91 2 898,0 92 2 299,5 73 0,0 10 899,0

6113 Postoloprty Č.Lípa hl.n. Postoloprty Lovosice 4 113,0 90 4 158,7 91 4 204,4 92 3 336,1 73 0,0 15 812,2

6114 Č.Lípa hl.n. Louny Lovosice Louny 3 087,0 90 3 121,3 91 3 155,6 92 2 503,9 73 0,0 11 867,8

6114 Č.Lípa hl.n. Louny hr.VUSC 0420/0510 01 Lovosice 2 835,0 90 2 866,5 91 2 898,0 92 2 299,5 73 0,0 10 899,0

6120 Litoměřice hor.n. Postoloprty Litoměřice hor.n. Postoloprty 3 364,2 63 3 310,8 62 3 417,6 64 2 670,0 50 0,0 12 762,6

6121 Postoloprty Litoměřice hor.n. Postoloprty Louny 1 014,6 89 1 037,4 91 1 048,8 92 832,2 73 0,0 3 933,0

6121 Postoloprty Litoměřice hor.n. Louny Litoměřice hor.n. 2 646,0 63 2 604,0 62 2 688,0 64 2 100,0 50 0,0 10 038,0

6123 Postoloprty Litoměřice hor.n. Postoloprty Litoměřice hor.n. 3 364,2 63 3 310,8 62 3 417,6 64 2 670,0 50 0,0 12 762,6

6124 Litoměřice hor.n. Postoloprty Litoměřice hor.n. Postoloprty 3 364,2 63 3 310,8 62 3 417,6 64 2 670,0 50 0,0 12 762,6

Tisk dne 8.12.2009 11:12:40 Strana 16 z 59



Určení vlaků a spojů veřejné drážní osobní dopravy, které jsou předmětem smlouvy
Dopravce: České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období platnosti: 1. 1. - 12. 12. 2009

S11

Číslo 
vlaku

Linka:

Z: Do:

Z Do Z Do
vlkm četnost vlkm četnost vlkm četnost vlkm četnost odhad vlkm vlkmTrasa vlaku Trasa vlaku na území objednatele

Objednaný dopravní výkon na území objednatele

1.čtvrtletí 2.čtvrtletí 3.čtvrtletí 1.10.-11.12.'10 12.-31.12.'10 celkem

Česká Lípa hl.n. Postoloprty

6125 Postoloprty Litoměřice hor.n. Postoloprty Litoměřice hor.n. 3 364,2 63 3 310,8 62 3 417,6 64 2 670,0 50 0,0 12 762,6

6126 Litoměřice hor.n. Postoloprty Litoměřice hor.n. Postoloprty 3 364,2 63 3 310,8 62 3 417,6 64 2 670,0 50 0,0 12 762,6

6127 Postoloprty Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 693,0 90 569,8 74 0,0 0 0,0 0 0,0 1 262,8

6127 Postoloprty Litoměřice hor.n. Postoloprty Litoměřice hor.n. 0,0 0 640,8 12 3 417,6 64 2 670,0 50 0,0 6 728,4

6127 Postoloprty Litoměřice hor.n. Postoloprty Lovosice 2 879,1 63 2 285,0 50 0,0 0 0,0 0 0,0 5 164,1

6129 Postoloprty Litoměřice hor.n. Louny Litoměřice hor.n. 3 780,0 90 3 108,0 74 0,0 0 0,0 0 0,0 6 888,0

6129 Postoloprty Litoměřice hor.n. Postoloprty Litoměřice hor.n. 0,0 0 907,8 17 4 912,8 92 3 898,2 73 0,0 9 718,8

6129 Postoloprty Litoměřice hor.n. Postoloprty Louny 1 026,0 90 843,6 74 0,0 0 0,0 0 0,0 1 869,6

6131 Lovosice Č.Lípa hl.n. Lovosice hr.VUSC 0420/0510 01 2 835,0 90 2 866,5 91 2 898,0 92 2 299,5 73 0,0 10 899,0

6132 Č.Lípa hl.n. Lovosice hr.VUSC 0420/0510 01 Lovosice 2 835,0 90 2 866,5 91 2 898,0 92 2 299,5 73 0,0 10 899,0

6140 Úštěk Lovosice Úštěk Litoměřice hor.n. 1 121,4 63 1 103,6 62 1 139,2 64 890,0 50 0,0 4 254,2

6140 Úštěk Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 693,0 90 700,7 91 708,4 92 562,1 73 0,0 2 664,2

6141 Lovosice Č.Lípa hl.n. Úštěk hr.VUSC 0420/0510 01 378,0 63 372,0 62 384,0 64 300,0 50 0,0 1 434,0

6144 Úštěk Lovosice Úštěk Lovosice 1 606,5 63 1 581,0 62 1 632,0 64 1 275,0 50 0,0 6 094,5

6145 Lovosice Úštěk Litoměřice hor.n. Úštěk 1 121,4 63 1 103,6 62 1 139,2 64 890,0 50 0,0 4 254,2

6145 Lovosice Úštěk Lovosice Litoměřice hor.n. 693,0 90 700,7 91 708,4 92 562,1 73 0,0 2 664,2

6146 Úštěk Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 693,0 90 700,7 91 708,4 92 562,1 73 0,0 2 664,2

6146 Úštěk Lovosice Úštěk Litoměřice hor.n. 1 121,4 63 1 103,6 62 1 139,2 64 890,0 50 0,0 4 254,2

6147 Lovosice Úštěk Lovosice Litoměřice hor.n. 693,0 90 700,7 91 708,4 92 562,1 73 0,0 2 664,2

6147 Lovosice Úštěk Litoměřice hor.n. Úštěk 1 121,4 63 1 103,6 62 1 139,2 64 890,0 50 0,0 4 254,2
Celkem na lince S11 164 697,9 165 327,7 167 886,8 132 663,1 0,0 630 575,5

Tisk dne 8.12.2009 11:12:40 Strana 17 z 59



Určení vlaků a spojů veřejné drážní osobní dopravy, které jsou předmětem smlouvy
Dopravce: České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období platnosti: 1. 1. - 12. 12. 2009

S12

Číslo 
vlaku

Linka:

Z: Do:

Z Do Z Do
vlkm četnost vlkm četnost vlkm četnost vlkm četnost odhad vlkm vlkmTrasa vlaku Trasa vlaku na území objednatele

Objednaný dopravní výkon na území objednatele

1.čtvrtletí 2.čtvrtletí 3.čtvrtletí 1.10.-11.12.'10 12.-31.12.'10 celkem

Most Rakovník

1712 Praha Masarykovo n. Most hr.VUSC 0200/0420 08 Most 1 290,6 27 1 386,2 29 1 338,4 28 1 099,4 23 0,0 5 114,6

1713 Most Praha Masarykovo n. Most hr.VUSC 0200/0420 08 1 290,6 27 1 386,2 29 1 338,4 28 1 099,4 23 0,0 5 114,6

6700/1 Teplice v Č. Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 4 482,0 90 4 531,8 91 4 581,6 92 3 635,4 73 0,0 17 230,8

6700/1 Teplice v Č. Rakovník Teplice v Č. Most 1 770,3 63 1 742,2 62 1 798,4 64 1 405,0 50 0,0 6 715,9

6702/3 Most Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 4 482,0 90 4 531,8 91 4 581,6 92 3 635,4 73 0,0 17 230,8

6704/5 Most Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 4 482,0 90 4 531,8 91 4 581,6 92 3 635,4 73 0,0 17 230,8

6706/7 Most Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 4 482,0 90 4 531,8 91 4 581,6 92 3 635,4 73 0,0 17 230,8

6708/9 Most Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 4 482,0 90 4 531,8 91 4 581,6 92 3 635,4 73 0,0 17 230,8

6710/1 Most Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 4 482,0 90 4 531,8 91 4 581,6 92 3 635,4 73 0,0 17 230,8

6712/3 Most Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 4 482,0 90 4 531,8 91 4 581,6 92 3 635,4 73 0,0 17 230,8

6714/5 Most Rakovník Louny hr.VUSC 0200/0420 01 2 160,0 90 2 184,0 91 2 208,0 92 1 752,0 73 0,0 8 304,0

6714/5 Most Rakovník Most Louny 2 322,0 90 2 347,8 91 2 373,6 92 1 883,4 73 0,0 8 926,8

6716/7 Most Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 4 482,0 90 4 531,8 91 4 581,6 92 3 635,4 73 0,0 17 230,8

6720/1 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Louny 1 512,0 63 1 488,0 62 1 536,0 64 1 200,0 50 0,0 5 736,0

6720/1 Rakovník Most Louny Most 2 322,0 90 2 347,8 91 2 373,6 92 1 883,4 73 0,0 8 926,8

6722/3 Rakovník západ Most hr.VUSC 0200/0420 01 Louny 2 136,0 89 1 776,0 74 0,0 0 0,0 0 0,0 3 912,0

6722/3 Rakovník západ Most hr.VUSC 0200/0420 01 Most 0,0 0 846,6 17 4 581,6 92 3 635,4 73 0,0 9 063,6

6722/3 Rakovník západ Most Louny Most 2 322,0 90 1 909,2 74 0,0 0 0,0 0 0,0 4 231,2

6724/5 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Most 4 482,0 90 4 531,8 91 4 581,6 92 3 635,4 73 0,0 17 230,8

6726/7 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Most 4 482,0 90 4 531,8 91 4 581,6 92 3 635,4 73 0,0 17 230,8

6728/9 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Most 4 482,0 90 4 531,8 91 4 581,6 92 3 635,4 73 0,0 17 230,8

6730/1 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Most 4 482,0 90 4 531,8 91 4 581,6 92 3 635,4 73 0,0 17 230,8

6732/3 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Most 4 482,0 90 4 531,8 91 4 581,6 92 3 635,4 73 0,0 17 230,8

6734/5 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Most 4 482,0 90 4 531,8 91 4 581,6 92 3 635,4 73 0,0 17 230,8

6736/7 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Most 4 482,0 90 4 531,8 91 4 581,6 92 3 635,4 73 0,0 17 230,8

6740/1 Most Domoušice Most Louny 2 322,0 90 2 347,8 91 2 373,6 92 1 883,4 73 0,0 8 926,8

6740/1 Most Domoušice Louny Domoušice 1 398,6 63 1 376,4 62 1 420,8 64 1 110,0 50 0,0 5 305,8

6742/3 Most Domoušice Louny Domoušice 1 398,6 63 1 376,4 62 1 420,8 64 1 110,0 50 0,0 5 305,8

6742/3 Most Domoušice Most Louny 2 322,0 90 2 347,8 91 2 373,6 92 1 883,4 73 0,0 8 926,8

6744/5 Most Domoušice Louny Domoušice 1 398,6 63 1 376,4 62 1 420,8 64 1 110,0 50 0,0 5 305,8

6744/5 Most Domoušice Most Louny 2 322,0 90 2 347,8 91 2 373,6 92 1 883,4 73 0,0 8 926,8

6746/7 Most Domoušice Most Louny 2 322,0 90 2 347,8 91 2 373,6 92 1 883,4 73 0,0 8 926,8

6746/7 Most Domoušice Louny Domoušice 1 398,6 63 1 376,4 62 1 420,8 64 1 110,0 50 0,0 5 305,8

6750/1 Domoušice Most Domoušice Louny 1 398,6 63 1 376,4 62 1 420,8 64 1 110,0 50 0,0 5 305,8

6750/1 Domoušice Most Louny Most 2 322,0 90 2 347,8 91 2 373,6 92 1 883,4 73 0,0 8 926,8

6752/3 Domoušice Most Domoušice Louny 1 398,6 63 1 376,4 62 1 420,8 64 1 110,0 50 0,0 5 305,8

6752/3 Domoušice Most Louny Most 2 322,0 90 2 347,8 91 2 373,6 92 1 883,4 73 0,0 8 926,8

6754/5 Domoušice Most Domoušice Louny 1 398,6 63 1 376,4 62 1 420,8 64 1 110,0 50 0,0 5 305,8

6754/5 Domoušice Most Louny Most 2 322,0 90 2 347,8 91 2 373,6 92 1 883,4 73 0,0 8 926,8

Tisk dne 8.12.2009 11:12:40 Strana 18 z 59



Určení vlaků a spojů veřejné drážní osobní dopravy, které jsou předmětem smlouvy
Dopravce: České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období platnosti: 1. 1. - 12. 12. 2009

S12

Číslo 
vlaku

Linka:

Z: Do:

Z Do Z Do
vlkm četnost vlkm četnost vlkm četnost vlkm četnost odhad vlkm vlkmTrasa vlaku Trasa vlaku na území objednatele

Objednaný dopravní výkon na území objednatele

1.čtvrtletí 2.čtvrtletí 3.čtvrtletí 1.10.-11.12.'10 12.-31.12.'10 celkem

Most Rakovník

6756/7 Domoušice Most Louny Most 2 322,0 90 2 347,8 91 2 373,6 92 1 883,4 73 0,0 8 926,8

6756/7 Domoušice Most Domoušice Louny 1 398,6 63 1 376,4 62 1 420,8 64 1 110,0 50 0,0 5 305,8

6758/9 Domoušice Most Louny Most 2 322,0 90 2 347,8 91 2 373,6 92 1 883,4 73 0,0 8 926,8

6758/9 Domoušice Most Domoušice Louny 1 398,6 63 1 376,4 62 1 420,8 64 1 110,0 50 0,0 5 305,8

6760 Louny Rakovník Louny hr.VUSC 0200/0420 01 1 512,0 63 1 488,0 62 1 536,0 64 1 200,0 50 0,0 5 736,0

6773 Rakovník Domoušice hr.VUSC 0200/0420 01 Domoušice 113,4 63 111,6 62 115,2 64 90,0 50 0,0 430,2

6784 Louny Most Louny Most 2 322,0 90 1 909,2 74 0,0 0 0,0 0 0,0 4 231,2

6785 Most Louny Most Louny 2 322,0 90 2 347,8 91 2 373,6 92 1 883,4 73 0,0 8 926,8

6786/7 Louny m. Most Louny m. Most 0,0 0 479,4 17 2 594,4 92 2 058,6 73 0,0 5 132,4
Celkem na lince S12 124 110,3 125 244,8 127 040,8 100 661,6 0,0 477 057,5

Tisk dne 8.12.2009 11:12:40 Strana 19 z 59



Určení vlaků a spojů veřejné drážní osobní dopravy, které jsou předmětem smlouvy
Dopravce: České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období platnosti: 1. 1. - 12. 12. 2009

S13

Číslo 
vlaku

Linka:

Z: Do:

Z Do Z Do
vlkm četnost vlkm četnost vlkm četnost vlkm četnost odhad vlkm vlkmTrasa vlaku Trasa vlaku na území objednatele

Objednaný dopravní výkon na území objednatele

1.čtvrtletí 2.čtvrtletí 3.čtvrtletí 1.10.-11.12.'10 12.-31.12.'10 celkem

Most Žatec západ

1714 Louny Žatec Louny Žatec 293,8 13 339,0 15 293,8 13 248,6 11 0,0 1 175,2

1715 Žatec Louny Žatec Louny 293,8 13 339,0 15 293,8 13 248,6 11 0,0 1 175,2

1716 Louny Žatec Louny Žatec 881,4 39 904,0 40 926,6 41 768,4 34 0,0 3 480,4

1717 Žatec Louny Žatec Louny 271,2 12 293,8 13 293,8 13 248,6 11 0,0 1 107,4

1719 Žatec Louny Žatec Louny 881,4 39 949,2 42 926,6 41 768,4 34 0,0 3 525,6

1991 Most Plzeň hl.n. Most hr.VUSC 0320/0420 01 7 235,2 76 7 330,4 77 7 330,4 77 5 997,6 63 0,0 27 893,6

6500 Žatec západ Most Žatec západ Most 2 129,4 63 2 095,6 62 2 163,2 64 1 690,0 50 0,0 8 078,2

6501 Most Žatec západ Most Žatec západ 2 129,4 63 2 095,6 62 2 163,2 64 1 690,0 50 0,0 8 078,2

6502 Žatec západ Most Žatec západ Most 3 042,0 90 3 075,8 91 3 109,6 92 2 467,4 73 0,0 11 694,8

6503 Most Žatec západ Most Žatec západ 3 042,0 90 3 075,8 91 3 109,6 92 2 467,4 73 0,0 11 694,8

6504 Žatec západ Most Žatec západ Most 2 129,4 63 2 095,6 62 2 163,2 64 1 690,0 50 0,0 8 078,2

6505 Most Žatec západ Most Žatec západ 2 129,4 63 2 095,6 62 2 163,2 64 1 690,0 50 0,0 8 078,2

6506 Žatec západ Most Žatec západ Most 3 042,0 90 3 075,8 91 3 109,6 92 2 467,4 73 0,0 11 694,8

6507 Most Žatec západ Most Žatec západ 3 042,0 90 3 075,8 91 3 109,6 92 2 467,4 73 0,0 11 694,8

6508 Žatec západ Most Žatec západ Most 3 042,0 90 3 075,8 91 3 109,6 92 2 467,4 73 0,0 11 694,8

6509 Most Žatec západ Most Žatec západ 3 042,0 90 3 075,8 91 3 109,6 92 2 467,4 73 0,0 11 694,8

6510 Žatec západ Most Žatec západ Most 3 042,0 90 3 075,8 91 3 109,6 92 2 467,4 73 0,0 11 694,8

6511 Most Žatec západ Most Žatec západ 3 042,0 90 3 075,8 91 3 109,6 92 2 467,4 73 0,0 11 694,8

6512 Žatec západ Most Žatec západ Most 3 042,0 90 3 075,8 91 3 109,6 92 2 467,4 73 0,0 11 694,8

6513 Most Žatec západ Most Žatec západ 3 042,0 90 3 075,8 91 3 109,6 92 2 467,4 73 0,0 11 694,8

6514 Žatec západ Most Žatec západ Most 2 129,4 63 2 095,6 62 2 163,2 64 1 690,0 50 0,0 8 078,2

6515 Most Žatec západ Most Žatec západ 2 129,4 63 2 095,6 62 2 163,2 64 1 690,0 50 0,0 8 078,2

6516 Žatec západ Most Žatec západ Most 3 042,0 90 3 075,8 91 3 109,6 92 2 467,4 73 0,0 11 694,8

6517 Most Žatec západ Most Žatec západ 3 042,0 90 3 075,8 91 3 109,6 92 2 467,4 73 0,0 11 694,8

6518 Žatec západ Most Žatec západ Most 2 129,4 63 2 095,6 62 2 163,2 64 1 690,0 50 0,0 8 078,2

6519 Most Žatec západ Most Žatec západ 2 129,4 63 2 095,6 62 2 163,2 64 1 690,0 50 0,0 8 078,2

6520 Žatec západ Most Žatec západ Most 3 042,0 90 3 075,8 91 3 109,6 92 2 467,4 73 0,0 11 694,8

6521 Most Žatec západ Most Žatec západ 3 042,0 90 3 075,8 91 3 109,6 92 2 467,4 73 0,0 11 694,8

6522 Žatec západ Most Žatec západ Most 3 042,0 90 3 075,8 91 3 109,6 92 2 467,4 73 0,0 11 694,8

6523 Most Žatec západ Most Žatec západ 3 042,0 90 3 075,8 91 3 109,6 92 2 467,4 73 0,0 11 694,8

6524 Žatec západ Chomutov Žatec západ Chomutov 5 067,0 90 5 123,3 91 5 179,6 92 4 109,9 73 0,0 19 479,8

6525 Most Žatec západ Most Žatec západ 3 042,0 90 3 075,8 91 3 109,6 92 2 467,4 73 0,0 11 694,8

6550 Žatec západ Žatec Žatec západ Žatec 94,5 63 93,0 62 96,0 64 75,0 50 0,0 358,5

6551 Žatec Žatec západ Žatec Žatec západ 94,5 63 93,0 62 96,0 64 75,0 50 0,0 358,5
Celkem na lince S13 83 862,0 84 518,1 85 605,4 68 005,9 0,0 321 991,4

Tisk dne 8.12.2009 11:12:40 Strana 20 z 59



Určení vlaků a spojů veřejné drážní osobní dopravy, které jsou předmětem smlouvy
Dopravce: České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období platnosti: 1. 1. - 12. 12. 2009

S14

Číslo 
vlaku

Linka:

Z: Do:

Z Do Z Do
vlkm četnost vlkm četnost vlkm četnost vlkm četnost odhad vlkm vlkmTrasa vlaku Trasa vlaku na území objednatele

Objednaný dopravní výkon na území objednatele

1.čtvrtletí 2.čtvrtletí 3.čtvrtletí 1.10.-11.12.'10 12.-31.12.'10 celkem

Chomutov Žatec

16800/1 Želeč Jirkov Žatec Jirkov 2 705,6 89 2 249,6 74 0,0 0 0,0 0 0,0 4 955,2

16800/1 Želeč Jirkov Želeč Žatec 1 165,5 63 1 147,0 62 1 184,0 64 925,0 50 0,0 4 421,5

16800/1 Želeč Jirkov Žatec Chomutov 0,0 0 418,2 17 2 263,2 92 1 795,8 73 0,0 4 477,2

16800/1 Želeč Jirkov Chomutov Jirkov 0,0 0 98,6 17 533,6 92 423,4 73 0,0 1 055,6

16800/1 Chomutov Jirkov Chomutov Jirkov 5,8 1 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 5,8

16810 Žatec Chomutov Žatec Chomutov 1 549,8 63 1 525,2 62 1 574,4 64 1 230,0 50 0,0 5 879,4

16811 Klášterec n.Ohří Žatec Klášterec n.Ohří Žatec 2 683,8 63 2 641,2 62 2 726,4 64 2 130,0 50 0,0 10 181,4

16812 Žatec Chomutov Žatec Chomutov 1 549,8 63 1 525,2 62 1 574,4 64 1 230,0 50 0,0 5 879,4

16813 Klášterec n.Ohří Žatec Klášterec n.Ohří Žatec 2 683,8 63 2 641,2 62 2 726,4 64 2 130,0 50 0,0 10 181,4

16814/5 Jirkov Žatec Jirkov Žatec 2 736,0 90 2 766,4 91 2 796,8 92 2 219,2 73 0,0 10 518,4

1818 Mladotice Chomutov hr.VUSC 0320/0420 01 Chomutov 4 655,7 63 4 581,8 62 4 729,6 64 3 695,0 50 0,0 17 662,1
Celkem na lince S14 19 735,8 19 594,4 20 108,8 15 778,4 0,0 75 217,4

Tisk dne 8.12.2009 11:12:41 Strana 21 z 59



Určení vlaků a spojů veřejné drážní osobní dopravy, které jsou předmětem smlouvy
Dopravce: České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období platnosti: 1. 1. - 12. 12. 2009

S15

Číslo 
vlaku

Linka:

Z: Do:

Z Do Z Do
vlkm četnost vlkm četnost vlkm četnost vlkm četnost odhad vlkm vlkmTrasa vlaku Trasa vlaku na území objednatele

Objednaný dopravní výkon na území objednatele

1.čtvrtletí 2.čtvrtletí 3.čtvrtletí 1.10.-11.12.'10 12.-31.12.'10 celkem

Chomutov Vejprty

16880 Chomutov Vejprty Chomutov Vejprty 1 555,2 27 1 612,8 28 1 497,6 26 1 209,6 21 0,0 5 875,2

16881 Vejprty Chomutov Vejprty Chomutov 1 555,2 27 1 612,8 28 1 497,6 26 1 209,6 21 0,0 5 875,2

16882 Chomutov Vejprty Chomutov Vejprty 1 555,2 27 1 612,8 28 1 497,6 26 1 209,6 21 0,0 5 875,2

16883 Vejprty Chomutov Vejprty Chomutov 1 555,2 27 1 612,8 28 1 497,6 26 1 209,6 21 0,0 5 875,2
Celkem na lince S15 6 220,8 6 451,2 5 990,4 4 838,4 0,0 23 500,8

Tisk dne 8.12.2009 11:12:41 Strana 22 z 59



Určení vlaků a spojů veřejné drážní osobní dopravy, které jsou předmětem smlouvy
Dopravce: České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období platnosti: 1. 1. - 12. 12. 2009

S16

Číslo 
vlaku

Linka:

Z: Do:

Z Do Z Do
vlkm četnost vlkm četnost vlkm četnost vlkm četnost odhad vlkm vlkmTrasa vlaku Trasa vlaku na území objednatele

Objednaný dopravní výkon na území objednatele

1.čtvrtletí 2.čtvrtletí 3.čtvrtletí 1.10.-11.12.'10 12.-31.12.'10 celkem

Kadaň předm. Jirkov

17600/1 Jirkov Kadaň př. Jirkov Kadaň-Prunéřov 0,0 0 216,0 12 1 152,0 64 900,0 50 0,0 2 268,0

17600/1 Jirkov Kadaň př. Jirkov Chomutov 365,4 63 290,0 50 0,0 0 0,0 0 0,0 655,4

17600/1 Jirkov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 0,0 0 74,4 12 396,8 64 310,0 50 0,0 781,2

17602/3 Jirkov Kadaň př. Jirkov Kadaň př. 1 524,6 63 1 500,4 62 1 548,8 64 1 210,0 50 0,0 5 783,8

17604/5 Jirkov Kadaň př. Jirkov Kadaň 1 486,8 63 1 463,2 62 1 510,4 64 1 180,0 50 0,0 5 640,4

17604/5 Jirkov Kadaň př. Kadaň Kadaň př. 37,8 63 37,2 62 38,4 64 30,0 50 0,0 143,4

17606/7 Jirkov Kadaň př. Jirkov Kadaň př. 1 524,6 63 1 500,4 62 1 548,8 64 1 210,0 50 0,0 5 783,8

17608/9 Jirkov Kadaň př. Jirkov Kadaň př. 1 524,6 63 1 500,4 62 1 548,8 64 1 210,0 50 0,0 5 783,8

17610/1 Jirkov Kadaň př. Jirkov Kadaň 1 486,8 63 1 463,2 62 1 510,4 64 1 180,0 50 0,0 5 640,4

17610/1 Jirkov Kadaň př. Kadaň Kadaň př. 0,0 0 7,2 12 38,4 64 30,0 50 0,0 75,6

17612/3 Jirkov Kadaň př. Jirkov Chomutov 365,4 63 359,6 62 371,2 64 290,0 50 0,0 1 386,2

17612/3 Jirkov Kadaň př. Chomutov Kadaň př. 1 159,2 63 1 140,8 62 1 177,6 64 920,0 50 0,0 4 397,6

17614/5 Chomutov Kadaň př. Chomutov Kadaň př. 1 159,2 63 1 140,8 62 1 177,6 64 920,0 50 0,0 4 397,6

17620/1 Kadaň př. Jirkov Kadaň př. Jirkov 1 524,6 63 1 500,4 62 1 548,8 64 1 210,0 50 0,0 5 783,8

17622/3 Kadaň př. Jirkov Kadaň př. Kadaň 37,8 63 37,2 62 38,4 64 30,0 50 0,0 143,4

17622/3 Kadaň př. Jirkov Kadaň Jirkov 1 486,8 63 1 463,2 62 1 510,4 64 1 180,0 50 0,0 5 640,4

17624/5 Kadaň př. Jirkov Kadaň př. Jirkov 1 524,6 63 1 500,4 62 1 548,8 64 1 210,0 50 0,0 5 783,8

17626/7 Kadaň př. Jirkov Kadaň př. Jirkov 1 524,6 63 1 500,4 62 1 548,8 64 1 210,0 50 0,0 5 783,8

17628/9 Kadaň př. Jirkov Kadaň Jirkov 1 486,8 63 1 463,2 62 1 510,4 64 1 180,0 50 0,0 5 640,4

17628/9 Kadaň př. Jirkov Kadaň př. Kadaň 37,8 63 37,2 62 38,4 64 30,0 50 0,0 143,4

17630/1 Kadaň př. Jirkov Chomutov Jirkov 365,4 63 359,6 62 371,2 64 290,0 50 0,0 1 386,2

17630/1 Kadaň př. Jirkov Kadaň př. Chomutov 1 159,2 63 1 140,8 62 1 177,6 64 920,0 50 0,0 4 397,6

17632/3 Kadaň př. Jirkov Kadaň př. Jirkov 1 524,6 63 1 500,4 62 1 548,8 64 1 210,0 50 0,0 5 783,8

17640 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 390,6 63 384,4 62 396,8 64 310,0 50 0,0 1 481,8

17641 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 390,6 63 384,4 62 396,8 64 310,0 50 0,0 1 481,8

17642 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 551,8 89 564,2 91 570,4 92 452,6 73 0,0 2 139,0

17643 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 390,6 63 384,4 62 396,8 64 310,0 50 0,0 1 481,8

17645 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 551,8 89 564,2 91 570,4 92 452,6 73 0,0 2 139,0

17646 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 551,8 89 564,2 91 570,4 92 452,6 73 0,0 2 139,0

17647 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 390,6 63 384,4 62 396,8 64 310,0 50 0,0 1 481,8

17648 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 551,8 89 564,2 91 570,4 92 452,6 73 0,0 2 139,0

17649 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 551,8 89 564,2 91 570,4 92 452,6 73 0,0 2 139,0

17650 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 558,0 90 564,2 91 570,4 92 452,6 73 0,0 2 145,2

17651 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 558,0 90 564,2 91 570,4 92 452,6 73 0,0 2 145,2

17652 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 558,0 90 564,2 91 570,4 92 452,6 73 0,0 2 145,2

17653 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 558,0 90 564,2 91 570,4 92 452,6 73 0,0 2 145,2

17654 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 558,0 90 564,2 91 570,4 92 452,6 73 0,0 2 145,2

17655 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 558,0 90 564,2 91 570,4 92 452,6 73 0,0 2 145,2

17656 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 558,0 90 564,2 91 570,4 92 452,6 73 0,0 2 145,2

Tisk dne 8.12.2009 11:12:41 Strana 23 z 59



Určení vlaků a spojů veřejné drážní osobní dopravy, které jsou předmětem smlouvy
Dopravce: České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období platnosti: 1. 1. - 12. 12. 2009

S16

Číslo 
vlaku

Linka:

Z: Do:

Z Do Z Do
vlkm četnost vlkm četnost vlkm četnost vlkm četnost odhad vlkm vlkmTrasa vlaku Trasa vlaku na území objednatele

Objednaný dopravní výkon na území objednatele

1.čtvrtletí 2.čtvrtletí 3.čtvrtletí 1.10.-11.12.'10 12.-31.12.'10 celkem

Kadaň předm. Jirkov

17657 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 558,0 90 564,2 91 570,4 92 452,6 73 0,0 2 145,2

17658 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 558,0 90 564,2 91 570,4 92 452,6 73 0,0 2 145,2

17659 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 558,0 90 564,2 91 570,4 92 452,6 73 0,0 2 145,2

17660 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 558,0 90 564,2 91 570,4 92 452,6 73 0,0 2 145,2

17661 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 558,0 90 564,2 91 570,4 92 452,6 73 0,0 2 145,2

17662 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 558,0 90 564,2 91 570,4 92 452,6 73 0,0 2 145,2

17663 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 558,0 90 564,2 91 570,4 92 452,6 73 0,0 2 145,2

17664 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 558,0 90 564,2 91 570,4 92 452,6 73 0,0 2 145,2

17665 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 558,0 90 564,2 91 570,4 92 452,6 73 0,0 2 145,2

17666 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 558,0 90 564,2 91 570,4 92 452,6 73 0,0 2 145,2

17667 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 558,0 90 564,2 91 570,4 92 452,6 73 0,0 2 145,2

17671 Chomutov Jirkov Chomutov Jirkov 365,4 63 359,6 62 371,2 64 290,0 50 0,0 1 386,2

17672 Jirkov Chomutov Jirkov Chomutov 522,0 90 527,8 91 533,6 92 423,4 73 0,0 2 006,8

17673 Chomutov Jirkov Chomutov Jirkov 365,4 63 359,6 62 371,2 64 290,0 50 0,0 1 386,2

17674 Jirkov Chomutov Jirkov Chomutov 365,4 63 359,6 62 371,2 64 290,0 50 0,0 1 386,2

17677 Chomutov Jirkov Chomutov Jirkov 522,0 90 527,8 91 533,6 92 423,4 73 0,0 2 006,8

17678/9 Kadaň př. Chomutov Kadaň př. Chomutov 1 159,2 63 1 140,8 62 1 177,6 64 920,0 50 0,0 4 397,6

7060 Jirkov Klášterec n.Ohří Jirkov Klášterec n.Ohří 1 499,4 63 1 475,6 62 1 523,2 64 1 190,0 50 0,0 5 688,2
Celkem na lince S16 40 470,8 40 461,4 42 448,8 33 336,6 0,0 156 717,6

Tisk dne 8.12.2009 11:12:41 Strana 24 z 59



Určení vlaků a spojů veřejné drážní osobní dopravy, které jsou předmětem smlouvy
Dopravce: České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období platnosti: 1. 1. - 12. 12. 2009

S17

Číslo 
vlaku

Linka:

Z: Do:

Z Do Z Do
vlkm četnost vlkm četnost vlkm četnost vlkm četnost odhad vlkm vlkmTrasa vlaku Trasa vlaku na území objednatele

Objednaný dopravní výkon na území objednatele

1.čtvrtletí 2.čtvrtletí 3.čtvrtletí 1.10.-11.12.'10 12.-31.12.'10 celkem

Klášterec n.O. Karlovy Vary

7000 Chomutov Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 2 465,3 89 2 520,7 91 2 548,4 92 2 022,1 73 0,0 9 556,5

7001 Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov 2 465,3 89 2 520,7 91 2 548,4 92 2 022,1 73 0,0 9 556,5

7010 Klášterec n.Ohří Cheb Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 611,1 63 601,4 62 620,8 64 485,0 50 0,0 2 318,3

7011 Cheb Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec n.Ohří 611,1 63 601,4 62 620,8 64 485,0 50 0,0 2 318,3

7012 Klášterec n.Ohří Cheb Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 873,0 90 882,7 91 892,4 92 708,1 73 0,0 3 356,2

7013 Cheb Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec n.Ohří 873,0 90 882,7 91 892,4 92 708,1 73 0,0 3 356,2

7014 Klášterec n.Ohří Cheb Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 873,0 90 882,7 91 892,4 92 708,1 73 0,0 3 356,2

7015 Cheb Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec n.Ohří 873,0 90 882,7 91 892,4 92 708,1 73 0,0 3 356,2

7016 Klášterec n.Ohří Cheb Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 611,1 63 601,4 62 620,8 64 485,0 50 0,0 2 318,3

7017 Cheb Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec n.Ohří 611,1 63 601,4 62 620,8 64 485,0 50 0,0 2 318,3

7019 Cheb Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec n.Ohří 873,0 90 882,7 91 892,4 92 708,1 73 0,0 3 356,2

7020 Klášterec n.Ohří Cheb Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 611,1 63 601,4 62 620,8 64 485,0 50 0,0 2 318,3

7022 Klášterec n.Ohří Cheb Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 261,9 27 281,3 29 271,6 28 223,1 23 0,0 1 037,9

7050 Chomutov Karlovy Vary dol.n. Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 0,0 0 470,9 17 2 548,4 92 2 022,1 73 0,0 5 041,4

7050 Chomutov Karlovy Vary dol.n. Chomutov Klášterec n.Ohří 1 602,0 89 1 332,0 74 0,0 0 0,0 0 0,0 2 934,0

7050 Chomutov Karlovy Vary dol.n. Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 863,3 89 717,8 74 0,0 0 0,0 0 0,0 1 581,1

7052 Klášterec n.Ohří Karlovy Vary dol.n. Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 252,2 26 281,3 29 271,6 28 223,1 23 0,0 1 028,2

7053 Karlovy Vary Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec n.Ohří 873,0 90 882,7 91 892,4 92 708,1 73 0,0 3 356,2

7054 Klášterec n.Ohří Karlovy Vary Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 873,0 90 882,7 91 892,4 92 708,1 73 0,0 3 356,2

7055 Karlovy Vary dol.n. Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec n.Ohří 873,0 90 882,7 91 892,4 92 708,1 73 0,0 3 356,2

7056 Klášterec n.Ohří Karlovy Vary Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 611,1 63 601,4 62 620,8 64 485,0 50 0,0 2 318,3

7057 Karlovy Vary dol.n. Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec n.Ohří 611,1 63 601,4 62 620,8 64 485,0 50 0,0 2 318,3

7058 Klášterec n.Ohří Karlovy Vary dol.n. Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 873,0 90 882,7 91 892,4 92 708,1 73 0,0 3 356,2

7059 Karlovy Vary dol.n. Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov 2 437,6 88 2 493,0 90 2 548,4 92 2 022,1 73 0,0 9 501,1

7062 Chomutov Klášterec n.Ohří Chomutov Klášterec n.Ohří 1 134,0 63 1 116,0 62 1 152,0 64 900,0 50 0,0 4 302,0

7064 Chomutov Klášterec n.Ohří Chomutov Klášterec n.Ohří 1 620,0 90 1 638,0 91 1 656,0 92 1 314,0 73 0,0 6 228,0

7066 Chomutov Klášterec n.Ohří Chomutov Klášterec n.Ohří 1 620,0 90 1 638,0 91 1 656,0 92 1 314,0 73 0,0 6 228,0

7068 Chomutov Klášterec n.Ohří Chomutov Klášterec n.Ohří 1 134,0 63 1 116,0 62 1 152,0 64 900,0 50 0,0 4 302,0

7350/1 Mar.Lázně Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec n.Ohří 873,0 90 882,7 91 892,4 92 708,1 73 0,0 3 356,2

7366/7 Klášterec n.Ohří Planá u Mar.Láz. Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 873,0 90 882,7 91 892,4 92 708,1 73 0,0 3 356,2
Celkem na lince S17 29 736,3 30 045,2 30 514,8 24 146,7 0,0 114 443,0

Tisk dne 8.12.2009 11:12:41 Strana 25 z 59



Určení vlaků a spojů veřejné drážní osobní dopravy, které jsou předmětem smlouvy
Dopravce: České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období platnosti: 1. 1. - 12. 12. 2009

S18

Číslo 
vlaku

Linka:

Z: Do:

Z Do Z Do
vlkm četnost vlkm četnost vlkm četnost vlkm četnost odhad vlkm vlkmTrasa vlaku Trasa vlaku na území objednatele

Objednaný dopravní výkon na území objednatele

1.čtvrtletí 2.čtvrtletí 3.čtvrtletí 1.10.-11.12.'10 12.-31.12.'10 celkem

Podbořany Plzeň

7630 Plzeň hl.n. Podbořany hr.VUSC 0320/0420 01 Podbořany 2 349,0 90 2 375,1 91 2 401,2 92 1 905,3 73 0,0 9 030,6

7632 Plzeň hl.n. Podbořany hr.VUSC 0320/0420 01 Podbořany 2 349,0 90 2 375,1 91 2 401,2 92 1 905,3 73 0,0 9 030,6

7634 Plzeň hl.n. Podbořany hr.VUSC 0320/0420 01 Podbořany 2 349,0 90 2 375,1 91 2 401,2 92 1 905,3 73 0,0 9 030,6

7635 Podbořany Plzeň hl.n. Podbořany hr.VUSC 0320/0420 01 2 322,9 89 2 375,1 91 2 401,2 92 1 905,3 73 0,0 9 004,5

7636 Plzeň hl.n. Podbořany hr.VUSC 0320/0420 01 Podbořany 2 349,0 90 2 375,1 91 2 401,2 92 1 905,3 73 0,0 9 030,6

7639 Podbořany Plzeň hl.n. Podbořany hr.VUSC 0320/0420 01 2 349,0 90 2 375,1 91 2 401,2 92 1 905,3 73 0,0 9 030,6

7640 Plzeň hl.n. Blatno u Jesenice hr.VUSC 0320/0420 01 Blatno u Jesenice 198,0 90 200,2 91 202,4 92 160,6 73 0,0 761,2

7641 Podbořany Plzeň hl.n. Podbořany hr.VUSC 0320/0420 01 2 349,0 90 2 375,1 91 2 401,2 92 1 905,3 73 0,0 9 030,6

7642 Plzeň hl.n. Podbořany hr.VUSC 0320/0420 01 Podbořany 2 349,0 90 2 375,1 91 2 401,2 92 1 905,3 73 0,0 9 030,6

7643 Podbořany Plzeň hl.n. Podbořany hr.VUSC 0320/0420 01 2 349,0 90 2 375,1 91 2 401,2 92 1 905,3 73 0,0 9 030,6

7647 Podbořany Plzeň hl.n. Podbořany hr.VUSC 0320/0420 01 2 349,0 90 2 375,1 91 2 401,2 92 1 905,3 73 0,0 9 030,6

7649 Blatno u Jesenice Plzeň hl.n. Blatno u Jesenice hr.VUSC 0320/0420 01 59,4 27 63,8 29 61,6 28 50,6 23 0,0 235,4

7651 Podbořany Plzeň hl.n. Podbořany hr.VUSC 0320/0420 01 2 349,0 90 2 375,1 91 2 401,2 92 1 905,3 73 0,0 9 030,6
Celkem na lince S18 26 070,3 26 390,1 26 677,2 21 169,5 0,0 100 307,1

Tisk dne 8.12.2009 11:12:41 Strana 26 z 59



Určení vlaků a spojů veřejné drážní osobní dopravy, které jsou předmětem smlouvy
Dopravce: České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období platnosti: 1. 1. - 12. 12. 2009

S19

Číslo 
vlaku

Linka:

Z: Do:

Z Do Z Do
vlkm četnost vlkm četnost vlkm četnost vlkm četnost odhad vlkm vlkmTrasa vlaku Trasa vlaku na území objednatele

Objednaný dopravní výkon na území objednatele

1.čtvrtletí 2.čtvrtletí 3.čtvrtletí 1.10.-11.12.'10 12.-31.12.'10 celkem

Rakovník Bečov n.T.

16700 Rakovník Bečov n.Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02 875,7 63 861,8 62 889,6 64 695,0 50 0,0 3 322,1

16701 Žlutice Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 160,2 89 163,8 91 165,6 92 131,4 73 0,0 621,0

16701 Žlutice Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 Blatno u Jesenice 762,3 63 750,2 62 774,4 64 605,0 50 0,0 2 891,9

16703 Toužim Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02 875,7 63 861,8 62 889,6 64 695,0 50 0,0 3 322,1

16704 Rakovník Bečov n.Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02 1 251,0 90 1 264,9 91 1 278,8 92 1 014,7 73 0,0 4 809,4

16705 Bečov n.Teplou Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 160,2 89 163,8 91 165,6 92 131,4 73 0,0 621,0

16705 Bečov n.Teplou Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 Blatno u Jesenice 762,3 63 750,2 62 774,4 64 605,0 50 0,0 2 891,9

16706 Rakovník Bečov n.Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02 1 251,0 90 1 264,9 91 1 278,8 92 1 014,7 73 0,0 4 809,4

16707 Bečov n.Teplou Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02 1 251,0 90 1 264,9 91 1 278,8 92 1 014,7 73 0,0 4 809,4

16708 Rakovník Bečov n.Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02 1 251,0 90 1 264,9 91 1 278,8 92 1 014,7 73 0,0 4 809,4

16709 Bečov n.Teplou Jesenice hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02 1 251,0 90 1 264,9 91 1 278,8 92 1 014,7 73 0,0 4 809,4

16710 Rakovník Bečov n.Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02 1 251,0 90 1 264,9 91 1 278,8 92 1 014,7 73 0,0 4 809,4

16712 Rakovník Žlutice Blatno u Jesenice hr.VUSC 0410/0420 02 605,0 50 592,9 49 617,1 51 447,7 37 0,0 2 262,7

16712 Rakovník Žlutice hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice 113,4 63 111,6 62 115,2 64 90,0 50 0,0 430,2

16713 Bečov n.Teplou Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 113,4 63 111,6 62 115,2 64 90,0 50 0,0 430,2

16713 Bečov n.Teplou Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 Blatno u Jesenice 1 089,0 90 1 101,1 91 1 113,2 92 883,3 73 0,0 4 186,6

16714 Rakovník Žlutice hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice 162,0 90 163,8 91 165,6 92 131,4 73 0,0 622,8

16714 Rakovník Žlutice Blatno u Jesenice hr.VUSC 0410/0420 02 1 089,0 90 1 101,1 91 1 113,2 92 883,3 73 0,0 4 186,6

16715 Bečov n.Teplou Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02 1 251,0 90 1 264,9 91 1 278,8 92 1 014,7 73 0,0 4 809,4

16716 Rakovník Žlutice hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02 1 251,0 90 1 264,9 91 1 278,8 92 1 014,7 73 0,0 4 809,4

16720 Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice 113,4 63 111,6 62 115,2 64 90,0 50 0,0 430,2

16721 Blatno u Jesenice Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 113,4 63 111,6 62 115,2 64 90,0 50 0,0 430,2

16722 Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice 113,4 63 111,6 62 115,2 64 90,0 50 0,0 430,2

16723 Blatno u Jesenice Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 162,0 90 163,8 91 165,6 92 131,4 73 0,0 622,8

16724 Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice 113,4 63 111,6 62 115,2 64 90,0 50 0,0 430,2

16726 Rakovník Lubenec hr.VUSC 0200/0420 02 Lubenec 693,0 90 700,7 91 708,4 92 562,1 73 0,0 2 664,2

16727 Blatno u Jesenice Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 162,0 90 163,8 91 165,6 92 131,4 73 0,0 622,8

16728 Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice 162,0 90 163,8 91 165,6 92 131,4 73 0,0 622,8

16731 Lubenec Rakovník Lubenec hr.VUSC 0200/0420 02 693,0 90 700,7 91 708,4 92 562,1 73 0,0 2 664,2

16761 Žlutice Blatno u Jesenice hr.VUSC 0410/0420 02 Blatno u Jesenice 314,6 26 350,9 29 338,8 28 278,3 23 0,0 1 282,6

19721 Bečov n.Teplou Kladno hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02 1 251,0 90 1 264,9 91 1 278,8 92 1 014,7 73 0,0 4 809,4

7710/1 Bečov n.Teplou Beroun hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02 1 251,0 90 1 264,9 91 1 278,8 92 1 014,7 73 0,0 4 809,4

7712/3 Beroun Bečov n.Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02 1 251,0 90 1 264,9 91 1 278,8 92 1 014,7 73 0,0 4 809,4
Celkem na lince S19 23 169,4 23 337,7 23 678,7 18 706,9 0,0 88 892,7

Tisk dne 8.12.2009 11:12:41 Strana 27 z 59



Určení vlaků a spojů veřejné drážní osobní dopravy, které jsou předmětem smlouvy
Dopravce: České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období platnosti: 1. 1. - 12. 12. 2009

S20

Číslo 
vlaku

Linka:

Z: Do:

Z Do Z Do
vlkm četnost vlkm četnost vlkm četnost vlkm četnost odhad vlkm vlkmTrasa vlaku Trasa vlaku na území objednatele

Objednaný dopravní výkon na území objednatele

1.čtvrtletí 2.čtvrtletí 3.čtvrtletí 1.10.-11.12.'10 12.-31.12.'10 celkem

Louny Slaný

1710 Praha Masarykovo n. Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny 1 694,0 77 1 650,0 75 1 694,0 77 1 364,0 62 0,0 6 402,0

1711 Louny Praha Masarykovo n. Louny hr.VUSC 0200/0420 08 1 672,0 76 1 650,0 75 1 694,0 77 1 386,0 63 0,0 6 402,0

6782/3 Most Louny m. Most Louny 2 322,0 90 2 347,8 91 2 373,6 92 1 883,4 73 0,0 8 926,8

6782/3 Most Louny m. Louny Louny m. 216,0 90 218,4 91 220,8 92 175,2 73 0,0 830,4

9700 Kralupy n.Vlt. Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny 1 980,0 90 2 002,0 91 2 024,0 92 1 606,0 73 0,0 7 612,0

9701 Louny Kralupy n.Vlt. Louny hr.VUSC 0200/0420 08 1 386,0 63 1 364,0 62 1 408,0 64 1 100,0 50 0,0 5 258,0

9702 Kralupy n.Vlt. Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny 1 980,0 90 2 002,0 91 2 024,0 92 1 606,0 73 0,0 7 612,0

9703 Louny Kralupy n.Vlt. Louny hr.VUSC 0200/0420 08 1 980,0 90 2 002,0 91 2 024,0 92 1 606,0 73 0,0 7 612,0

9704 Kralupy n.Vlt. Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny 1 980,0 90 2 002,0 91 2 024,0 92 1 606,0 73 0,0 7 612,0

9705 Louny Kralupy n.Vlt. Louny hr.VUSC 0200/0420 08 1 980,0 90 2 002,0 91 2 024,0 92 1 606,0 73 0,0 7 612,0

9707 Louny Kralupy n.Vlt. Louny hr.VUSC 0200/0420 08 1 980,0 90 2 002,0 91 2 024,0 92 1 606,0 73 0,0 7 612,0

9709 Louny Kralupy n.Vlt. Louny hr.VUSC 0200/0420 08 1 980,0 90 2 002,0 91 2 024,0 92 1 606,0 73 0,0 7 612,0

9711 Peruc Kralupy n.Vlt. Peruc hr.VUSC 0200/0420 08 117,0 26 130,5 29 126,0 28 103,5 23 0,0 477,0

9712 Kralupy n.Vlt. Peruc hr.VUSC 0200/0420 08 Peruc 283,5 63 279,0 62 288,0 64 225,0 50 0,0 1 075,5

9714 Kralupy n.Vlt. Peruc hr.VUSC 0200/0420 08 Peruc 283,5 63 279,0 62 288,0 64 225,0 50 0,0 1 075,5

9715 Peruc Kralupy n.Vlt. Peruc hr.VUSC 0200/0420 08 283,5 63 279,0 62 288,0 64 225,0 50 0,0 1 075,5

9716 Kralupy n.Vlt. Peruc hr.VUSC 0200/0420 08 Peruc 121,5 27 130,5 29 126,0 28 103,5 23 0,0 481,5

9717 Peruc Kralupy n.Vlt. Peruc hr.VUSC 0200/0420 08 405,0 90 409,5 91 414,0 92 328,5 73 0,0 1 557,0

9750 Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny 1 386,0 63 1 364,0 62 1 408,0 64 1 100,0 50 0,0 5 258,0

9751 Louny Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08 1 980,0 90 2 002,0 91 2 024,0 92 1 606,0 73 0,0 7 612,0

9752 Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny 1 980,0 90 2 002,0 91 2 024,0 92 1 606,0 73 0,0 7 612,0

9753 Louny Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08 1 980,0 90 2 002,0 91 2 024,0 92 1 606,0 73 0,0 7 612,0

9754 Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny 1 980,0 90 2 002,0 91 2 024,0 92 1 606,0 73 0,0 7 612,0

9756 Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny 1 980,0 90 2 002,0 91 2 024,0 92 1 606,0 73 0,0 7 612,0

9784 Slaný Peruc hr.VUSC 0200/0420 08 Peruc 117,0 26 130,5 29 126,0 28 103,5 23 0,0 477,0
Celkem na lince S20 34 047,0 34 256,2 34 742,4 27 594,6 0,0 130 640,2

Tisk dne 8.12.2009 11:12:41 Strana 28 z 59



Určení vlaků a spojů veřejné drážní osobní dopravy, které jsou předmětem smlouvy
Dopravce: České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období platnosti: 1. 1. - 12. 12. 2009

S21

Číslo 
vlaku

Linka:

Z: Do:

Z Do Z Do
vlkm četnost vlkm četnost vlkm četnost vlkm četnost odhad vlkm vlkmTrasa vlaku Trasa vlaku na území objednatele

Objednaný dopravní výkon na území objednatele

1.čtvrtletí 2.čtvrtletí 3.čtvrtletí 1.10.-11.12.'10 12.-31.12.'10 celkem

Roudnice n.L. Račiněves

12380 Straškov Zlonice Straškov hr.VUSC 0200/0420 09 214,2 63 210,8 62 217,6 64 170,0 50 0,0 812,6

12381 Zlonice Straškov hr.VUSC 0200/0420 09 Straškov 214,2 63 210,8 62 217,6 64 170,0 50 0,0 812,6

12382 Straškov Zlonice Straškov hr.VUSC 0200/0420 09 214,2 63 210,8 62 217,6 64 170,0 50 0,0 812,6

12383 Zlonice Straškov hr.VUSC 0200/0420 09 Straškov 214,2 63 210,8 62 217,6 64 170,0 50 0,0 812,6

12384 Straškov Zlonice Straškov hr.VUSC 0200/0420 09 214,2 63 210,8 62 217,6 64 170,0 50 0,0 812,6

12385 Zlonice Straškov hr.VUSC 0200/0420 09 Straškov 214,2 63 210,8 62 217,6 64 170,0 50 0,0 812,6

19600 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 211,9 13 211,9 13 211,9 13 179,3 11 0,0 815,0

19601 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 1 026,9 63 1 010,6 62 1 043,2 64 815,0 50 0,0 3 895,7

19602 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 1 026,9 63 1 010,6 62 1 043,2 64 815,0 50 0,0 3 895,7

19603 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 211,9 13 211,9 13 211,9 13 179,3 11 0,0 815,0

19604 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 440,1 27 472,7 29 456,4 28 374,9 23 0,0 1 744,1

19605 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 1 026,9 63 1 010,6 62 1 043,2 64 815,0 50 0,0 3 895,7

19606 Roudnice n.L. Straškov Roudnice n.L. Straškov 907,2 63 892,8 62 921,6 64 720,0 50 0,0 3 441,6

19607 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 440,1 27 472,7 29 456,4 28 374,9 23 0,0 1 744,1

19608 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 1 026,9 63 1 010,6 62 1 043,2 64 815,0 50 0,0 3 895,7

19609 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 1 026,9 63 1 010,6 62 1 043,2 64 815,0 50 0,0 3 895,7

19610 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 440,1 27 472,7 29 456,4 28 374,9 23 0,0 1 744,1

19611 Straškov Roudnice n.L. Straškov Roudnice n.L. 907,2 63 892,8 62 921,6 64 720,0 50 0,0 3 441,6

19612 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 1 026,9 63 1 010,6 62 1 043,2 64 815,0 50 0,0 3 895,7

19613 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 440,1 27 472,7 29 456,4 28 374,9 23 0,0 1 744,1

19614 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 1 026,9 63 1 010,6 62 1 043,2 64 815,0 50 0,0 3 895,7

19615 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 1 026,9 63 1 010,6 62 1 043,2 64 815,0 50 0,0 3 895,7

19616 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 1 467,0 90 1 483,3 91 1 499,6 92 1 189,9 73 0,0 5 639,8

19617 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 1 026,9 63 1 010,6 62 1 043,2 64 815,0 50 0,0 3 895,7

19618 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 1 026,9 63 1 010,6 62 1 043,2 64 815,0 50 0,0 3 895,7

19619 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 440,1 27 472,7 29 456,4 28 374,9 23 0,0 1 744,1

19620 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 440,1 27 472,7 29 456,4 28 374,9 23 0,0 1 744,1

19621 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 1 026,9 63 1 010,6 62 1 043,2 64 815,0 50 0,0 3 895,7

19622 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 1 255,1 77 1 255,1 77 1 255,1 77 1 010,6 62 0,0 4 775,9

19623 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 1 026,9 63 1 010,6 62 1 043,2 64 815,0 50 0,0 3 895,7

19625 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 1 467,0 90 1 483,3 91 1 499,6 92 1 189,9 73 0,0 5 639,8

19630 Roudnice n.L. Straškov Roudnice n.L. Straškov 907,2 63 892,8 62 921,6 64 720,0 50 0,0 3 441,6

19631 Straškov Roudnice n.L. Straškov Roudnice n.L. 907,2 63 892,8 62 921,6 64 720,0 50 0,0 3 441,6

19632 Roudnice n.L. Straškov Roudnice n.L. Straškov 907,2 63 892,8 62 921,6 64 720,0 50 0,0 3 441,6

19636 Roudnice n.L. Straškov Roudnice n.L. Straškov 907,2 63 892,8 62 921,6 64 720,0 50 0,0 3 441,6

19637 Straškov Roudnice n.L. Straškov Roudnice n.L. 1 108,8 77 1 108,8 77 1 108,8 77 892,8 62 0,0 4 219,2

19640 Roudnice n.L.m. Račiněves Roudnice n.L.m. Račiněves 762,3 63 750,2 62 774,4 64 605,0 50 0,0 2 891,9

19651 Straškov Roudnice n.L.m. Straškov Roudnice n.L.m. 642,6 63 632,4 62 652,8 64 510,0 50 0,0 2 437,8

9782/3 Straškov Slaný Straškov hr.VUSC 0200/0420 09 214,2 63 210,8 62 217,6 64 170,0 50 0,0 812,6

Tisk dne 8.12.2009 11:12:41 Strana 29 z 59



Určení vlaků a spojů veřejné drážní osobní dopravy, které jsou předmětem smlouvy
Dopravce: České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období platnosti: 1. 1. - 12. 12. 2009

S21

Číslo 
vlaku

Linka:

Z: Do:

Z Do Z Do
vlkm četnost vlkm četnost vlkm četnost vlkm četnost odhad vlkm vlkmTrasa vlaku Trasa vlaku na území objednatele

Objednaný dopravní výkon na území objednatele

1.čtvrtletí 2.čtvrtletí 3.čtvrtletí 1.10.-11.12.'10 12.-31.12.'10 celkem

Roudnice n.L. Račiněves

Celkem na lince S21 29 032,6 28 932,7 29 523,7 23 296,2 0,0 110 785,2

Tisk dne 8.12.2009 11:12:41 Strana 30 z 59



Určení vlaků a spojů veřejné drážní osobní dopravy, které jsou předmětem smlouvy
Dopravce: České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období platnosti: 1. 1. - 12. 12. 2009

S22

Číslo 
vlaku

Linka:

Z: Do:

Z Do Z Do
vlkm četnost vlkm četnost vlkm četnost vlkm četnost odhad vlkm vlkmTrasa vlaku Trasa vlaku na území objednatele

Objednaný dopravní výkon na území objednatele

1.čtvrtletí 2.čtvrtletí 3.čtvrtletí 1.10.-11.12.'10 12.-31.12.'10 celkem

Straškov Vraňany

12300 Vraňany Račiněves hr.VUSC 0200/0420 05 Straškov 1 161,0 90 1 173,9 91 1 186,8 92 941,7 73 0,0 4 463,4

12300 Vraňany Račiněves Straškov Račiněves 51,3 27 55,1 29 53,2 28 43,7 23 0,0 203,3

12301 Račiněves Vraňany H.Beřkovice hr.VUSC 0200/0420 05 108,0 90 109,2 91 110,4 92 87,6 73 0,0 415,2

12301 Račiněves Vraňany Račiněves H.Beřkovice 367,2 27 394,4 29 380,8 28 312,8 23 0,0 1 455,2

12302 Vraňany Račiněves H.Beřkovice Račiněves 367,2 27 394,4 29 380,8 28 312,8 23 0,0 1 455,2

12302 Vraňany Račiněves hr.VUSC 0200/0420 05 H.Beřkovice 108,0 90 109,2 91 110,4 92 87,6 73 0,0 415,2

12303 Račiněves Vraňany Račiněves Straškov 51,3 27 55,1 29 53,2 28 43,7 23 0,0 203,3

12303 Račiněves Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 1 161,0 90 1 173,9 91 1 186,8 92 941,7 73 0,0 4 463,4

12304 Vraňany Račiněves hr.VUSC 0200/0420 05 Straškov 1 161,0 90 1 173,9 91 1 186,8 92 941,7 73 0,0 4 463,4

12304 Vraňany Račiněves Straškov Račiněves 51,3 27 55,1 29 53,2 28 43,7 23 0,0 203,3

12305 Račiněves Vraňany Račiněves hr.VUSC 0200/0420 05 399,6 27 429,2 29 414,4 28 340,4 23 0,0 1 583,6

12310 Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 Straškov 812,7 63 799,8 62 825,6 64 645,0 50 0,0 3 083,1

12311 Straškov Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 812,7 63 799,8 62 825,6 64 645,0 50 0,0 3 083,1

12312 Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 Straškov 812,7 63 799,8 62 825,6 64 645,0 50 0,0 3 083,1

12313 Straškov Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 812,7 63 799,8 62 825,6 64 645,0 50 0,0 3 083,1

12314 Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 Straškov 812,7 63 799,8 62 825,6 64 645,0 50 0,0 3 083,1

12315 Straškov Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 812,7 63 799,8 62 825,6 64 645,0 50 0,0 3 083,1

12316 Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 Straškov 812,7 63 799,8 62 825,6 64 645,0 50 0,0 3 083,1

12317 Straškov Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 812,7 63 799,8 62 825,6 64 645,0 50 0,0 3 083,1

12318 Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 Straškov 812,7 63 799,8 62 825,6 64 645,0 50 0,0 3 083,1

12319 Straškov Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 812,7 63 799,8 62 825,6 64 645,0 50 0,0 3 083,1

12320 Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 Straškov 812,7 63 799,8 62 825,6 64 645,0 50 0,0 3 083,1

12321 Straškov Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 812,7 63 799,8 62 825,6 64 645,0 50 0,0 3 083,1

12323 Straškov Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 812,7 63 799,8 62 825,6 64 645,0 50 0,0 3 083,1

12340 Vraňany H.Beřkovice hr.VUSC 0200/0420 05 H.Beřkovice 75,6 63 74,4 62 76,8 64 60,0 50 0,0 286,8

12341 H.Beřkovice Vraňany H.Beřkovice hr.VUSC 0200/0420 05 75,6 63 74,4 62 76,8 64 60,0 50 0,0 286,8

12342 Vraňany H.Beřkovice hr.VUSC 0200/0420 05 H.Beřkovice 75,6 63 74,4 62 76,8 64 60,0 50 0,0 286,8

12343 H.Beřkovice Vraňany H.Beřkovice hr.VUSC 0200/0420 05 75,6 63 74,4 62 76,8 64 60,0 50 0,0 286,8

12344 Vraňany H.Beřkovice hr.VUSC 0200/0420 05 H.Beřkovice 75,6 63 74,4 62 76,8 64 60,0 50 0,0 286,8

12345 H.Beřkovice Vraňany H.Beřkovice hr.VUSC 0200/0420 05 75,6 63 74,4 62 76,8 64 60,0 50 0,0 286,8

12363 H.Beřkovice Lužec n.Vlt. H.Beřkovice hr.VUSC 0200/0420 05 75,6 63 74,4 62 76,8 64 60,0 50 0,0 286,8

9780/1 Kralupy n.Vlt. Straškov hr.VUSC 0200/0420 09 Straškov 214,2 63 210,8 62 217,6 64 170,0 50 0,0 812,6
Celkem na lince S22 16 295,4 16 252,4 16 604,8 13 072,4 0,0 62 225,0

Tisk dne 8.12.2009 11:12:41 Strana 31 z 59



Určení vlaků a spojů veřejné drážní osobní dopravy, které jsou předmětem smlouvy
Dopravce: České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období platnosti: 1. 1. - 12. 12. 2009

S23

Číslo 
vlaku

Linka:

Z: Do:

Z Do Z Do
vlkm četnost vlkm četnost vlkm četnost vlkm četnost odhad vlkm vlkmTrasa vlaku Trasa vlaku na území objednatele

Objednaný dopravní výkon na území objednatele

1.čtvrtletí 2.čtvrtletí 3.čtvrtletí 1.10.-11.12.'10 12.-31.12.'10 celkem

Děčín hl.n. Dolní Žleb (Bad Schandau)

17260 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. 1 026,0 90 1 037,4 91 1 048,8 92 832,2 73 0,0 3 944,4

17261 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n. 1 026,0 90 1 037,4 91 1 048,8 92 832,2 73 0,0 3 944,4

17262 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. 1 026,0 90 1 037,4 91 1 048,8 92 832,2 73 0,0 3 944,4

17263 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n. 1 026,0 90 1 037,4 91 1 048,8 92 832,2 73 0,0 3 944,4

17264 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. 1 026,0 90 1 037,4 91 1 048,8 92 832,2 73 0,0 3 944,4

17265 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n. 1 026,0 90 1 037,4 91 1 048,8 92 832,2 73 0,0 3 944,4

17266 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. 1 026,0 90 1 037,4 91 1 048,8 92 832,2 73 0,0 3 944,4

17267 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n. 1 026,0 90 1 037,4 91 1 048,8 92 832,2 73 0,0 3 944,4

17268 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. 1 026,0 90 1 037,4 91 1 048,8 92 832,2 73 0,0 3 944,4

17269 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n. 1 026,0 90 1 037,4 91 1 048,8 92 832,2 73 0,0 3 944,4

17270 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. 1 026,0 90 1 037,4 91 1 048,8 92 832,2 73 0,0 3 944,4

17271 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n. 1 026,0 90 1 037,4 91 1 048,8 92 832,2 73 0,0 3 944,4

17272 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. 1 026,0 90 1 037,4 91 1 048,8 92 832,2 73 0,0 3 944,4

17273 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n. 1 026,0 90 1 037,4 91 1 048,8 92 832,2 73 0,0 3 944,4

21000 Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb 623,7 63 613,8 62 633,6 64 495,0 50 0,0 2 366,1

21001 D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. 623,7 63 613,8 62 633,6 64 495,0 50 0,0 2 366,1

21002 Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb 623,7 63 613,8 62 633,6 64 495,0 50 0,0 2 366,1

21003 D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. 623,7 63 613,8 62 633,6 64 495,0 50 0,0 2 366,1

21004 Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb 623,7 63 613,8 62 633,6 64 495,0 50 0,0 2 366,1

21005 D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. 623,7 63 613,8 62 633,6 64 495,0 50 0,0 2 366,1

21006 Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb 623,7 63 613,8 62 633,6 64 495,0 50 0,0 2 366,1

21007 D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. 623,7 63 613,8 62 633,6 64 495,0 50 0,0 2 366,1

21008 Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb 623,7 63 613,8 62 633,6 64 495,0 50 0,0 2 366,1

21009 D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. 623,7 63 613,8 62 633,6 64 495,0 50 0,0 2 366,1

21010 Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb 267,3 27 287,1 29 277,2 28 227,7 23 0,0 1 059,3

21011 D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. 267,3 27 287,1 29 277,2 28 227,7 23 0,0 1 059,3

21012 Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb 891,0 90 900,9 91 910,8 92 722,7 73 0,0 3 425,4

21013 D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. 891,0 90 900,9 91 910,8 92 722,7 73 0,0 3 425,4

21014 Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb 891,0 90 900,9 91 910,8 92 722,7 73 0,0 3 425,4

21015 D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. 891,0 90 900,9 91 910,8 92 722,7 73 0,0 3 425,4
Celkem na lince S23 24 699,6 24 839,4 25 216,8 19 947,0 0,0 94 702,8

Tisk dne 8.12.2009 11:12:41 Strana 32 z 59



Určení vlaků a spojů veřejné drážní osobní dopravy, které jsou předmětem smlouvy
Dopravce: České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období platnosti: 1. 1. - 12. 12. 2009

S24

Číslo 
vlaku

Linka:

Z: Do:

Z Do Z Do
vlkm četnost vlkm četnost vlkm četnost vlkm četnost odhad vlkm vlkmTrasa vlaku Trasa vlaku na území objednatele

Objednaný dopravní výkon na území objednatele

1.čtvrtletí 2.čtvrtletí 3.čtvrtletí 1.10.-11.12.'10 12.-31.12.'10 celkem

Teplice v Čechách Litvínov

26870 Litvínov Louka u Litvínova Litvínov Louka u Litvínova 55,5 37 93,0 62 31,5 21 75,0 50 0,0 255,0

26871 Louka u Litvínova Litvínov Louka u Litvínova Litvínov 55,5 37 93,0 62 31,5 21 75,0 50 0,0 255,0

6930 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 1 611,0 90 1 628,9 91 1 646,8 92 1 306,7 73 0,0 6 193,4

6931 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 1 611,0 90 1 628,9 91 1 646,8 92 1 306,7 73 0,0 6 193,4

6932 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 1 611,0 90 1 628,9 91 1 646,8 92 1 306,7 73 0,0 6 193,4

6933 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 1 127,7 63 1 109,8 62 1 145,6 64 895,0 50 0,0 4 278,1

6934 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 1 611,0 90 1 628,9 91 1 646,8 92 1 306,7 73 0,0 6 193,4

6935 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 1 611,0 90 1 628,9 91 1 646,8 92 1 306,7 73 0,0 6 193,4

6936 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 1 611,0 90 1 628,9 91 1 646,8 92 1 306,7 73 0,0 6 193,4

6937 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 1 611,0 90 1 628,9 91 1 646,8 92 1 306,7 73 0,0 6 193,4

6938 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 1 127,7 63 1 109,8 62 1 145,6 64 895,0 50 0,0 4 278,1

6939 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 1 611,0 90 1 628,9 91 1 646,8 92 1 306,7 73 0,0 6 193,4

6940 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 1 611,0 90 1 628,9 91 1 646,8 92 1 306,7 73 0,0 6 193,4

6941 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 1 611,0 90 1 628,9 91 1 646,8 92 1 306,7 73 0,0 6 193,4

6942 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 1 127,7 63 1 109,8 62 1 145,6 64 895,0 50 0,0 4 278,1

6943 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 1 127,7 63 1 109,8 62 1 145,6 64 895,0 50 0,0 4 278,1

6944 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 1 611,0 90 1 628,9 91 1 646,8 92 1 306,7 73 0,0 6 193,4

6945 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 1 611,0 90 1 628,9 91 1 646,8 92 1 306,7 73 0,0 6 193,4

6946 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 1 127,7 63 1 109,8 62 1 145,6 64 895,0 50 0,0 4 278,1

6947 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 1 127,7 63 1 109,8 62 1 145,6 64 895,0 50 0,0 4 278,1

6948 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 1 611,0 90 1 628,9 91 1 646,8 92 1 306,7 73 0,0 6 193,4

6949 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 1 611,0 90 1 628,9 91 1 646,8 92 1 306,7 73 0,0 6 193,4

6950 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 1 611,0 90 1 628,9 91 1 646,8 92 1 306,7 73 0,0 6 193,4

6951 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 1 611,0 90 1 628,9 91 1 646,8 92 1 306,7 73 0,0 6 193,4

6960 Oldřichov u Duch. Litvínov Oldřichov u Duch. Litvínov 340,6 26 379,9 29 366,8 28 301,3 23 0,0 1 388,6

6961 Litvínov Oldřichov u Duch. Litvínov Oldřichov u Duch. 825,3 63 812,2 62 838,4 64 655,0 50 0,0 3 130,9

6962 Oldřichov u Duch. Litvínov Oldřichov u Duch. Litvínov 825,3 63 812,2 62 838,4 64 655,0 50 0,0 3 130,9

6963 Litvínov Oldřichov u Duch. Litvínov Oldřichov u Duch. 825,3 63 812,2 62 838,4 64 655,0 50 0,0 3 130,9

6964 Oldřichov u Duch. Litvínov Oldřichov u Duch. Litvínov 825,3 63 812,2 62 838,4 64 655,0 50 0,0 3 130,9

6965 Litvínov Oldřichov u Duch. Litvínov Oldřichov u Duch. 1 179,0 90 1 192,1 91 1 205,2 92 956,3 73 0,0 4 532,6

6966 Oldřichov u Duch. Litvínov Oldřichov u Duch. Litvínov 1 179,0 90 1 192,1 91 1 205,2 92 956,3 73 0,0 4 532,6
Celkem na lince S24 38 653,0 38 920,1 39 416,2 31 261,1 0,0 148 250,4

Tisk dne 8.12.2009 11:12:41 Strana 33 z 59



Určení vlaků a spojů veřejné drážní osobní dopravy, které jsou předmětem smlouvy
Dopravce: České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období platnosti: 1. 1. - 12. 12. 2009

S25

Číslo 
vlaku

Linka:

Z: Do:

Z Do Z Do
vlkm četnost vlkm četnost vlkm četnost vlkm četnost odhad vlkm vlkmTrasa vlaku Trasa vlaku na území objednatele

Objednaný dopravní výkon na území objednatele

1.čtvrtletí 2.čtvrtletí 3.čtvrtletí 1.10.-11.12.'10 12.-31.12.'10 celkem

Most Moldava v Krušných horách

26800 Most Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. 3 519,0 90 3 558,1 91 3 597,2 92 2 854,3 73 0,0 13 528,6

26802 Most Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. 2 072,3 53 1 133,9 29 2 776,1 71 899,3 23 0,0 6 881,6

26803 Moldava v Kruš.h. Most Hrob Louka u Litvínova 936,0 90 946,4 91 956,8 92 759,2 73 0,0 3 598,4

26803 Moldava v Kruš.h. Most Louka u Litvínova Most 720,8 53 394,4 29 965,6 71 312,8 23 0,0 2 393,6

26803 Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. Hrob 407,7 27 437,9 29 422,8 28 347,3 23 0,0 1 615,7

26805 Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. Osek m. 1 049,4 53 574,2 29 1 405,8 71 455,4 23 0,0 3 484,8

26805 Moldava v Kruš.h. Most Osek m. Most 1 737,0 90 1 756,3 91 1 775,6 92 1 408,9 73 0,0 6 677,8

26806 Most Moldava v Kruš.h. Louka u Litvínova Osek m. 513,0 90 518,7 91 524,4 92 416,1 73 0,0 1 972,2

26806 Most Moldava v Kruš.h. Most Louka u Litvínova 720,8 53 394,4 29 965,6 71 312,8 23 0,0 2 393,6

26806 Most Moldava v Kruš.h. Osek m. Moldava v Kruš.h. 1 049,4 53 574,2 29 1 405,8 71 455,4 23 0,0 3 484,8

26807 Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. Most 2 072,3 53 1 133,9 29 2 776,1 71 899,3 23 0,0 6 881,6

26808 Most Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. 3 519,0 90 3 558,1 91 3 597,2 92 2 854,3 73 0,0 13 528,6

26809 Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. Most 3 519,0 90 3 558,1 91 3 597,2 92 2 854,3 73 0,0 13 528,6

26810 Most Moldava v Kruš.h. Most Hrob 2 160,0 90 2 184,0 91 2 208,0 92 1 752,0 73 0,0 8 304,0

26810 Most Moldava v Kruš.h. Hrob Moldava v Kruš.h. 800,3 53 437,9 29 1 072,1 71 347,3 23 0,0 2 657,6

26811 Moldava v Kruš.h. Most Hrob Most 2 160,0 90 2 184,0 91 2 208,0 92 1 752,0 73 0,0 8 304,0

26811 Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. Hrob 800,3 53 437,9 29 1 072,1 71 347,3 23 0,0 2 657,6

26821 Moldava v Kruš.h. Litvínov Moldava v Kruš.h. Litvínov 1 701,0 63 1 674,0 62 1 728,0 64 1 350,0 50 0,0 6 453,0

26830 Most Hrob Most Hrob 1 512,0 63 1 488,0 62 1 536,0 64 1 200,0 50 0,0 5 736,0

26831 Hrob Most Hrob Louka u Litvínova 655,2 63 644,8 62 665,6 64 520,0 50 0,0 2 485,6

26831 Hrob Most Louka u Litvínova Most 1 224,0 90 1 237,6 91 1 251,2 92 992,8 73 0,0 4 705,6

26832 Most Hrob Most Hrob 1 512,0 63 1 488,0 62 1 536,0 64 1 200,0 50 0,0 5 736,0

26833 Hrob Most Hrob Most 1 512,0 63 1 488,0 62 1 536,0 64 1 200,0 50 0,0 5 736,0

26835 Hrob Most Hrob Most 1 512,0 63 1 488,0 62 1 536,0 64 1 200,0 50 0,0 5 736,0

26836 Most Hrob Most Hrob 1 512,0 63 1 488,0 62 1 536,0 64 1 200,0 50 0,0 5 736,0

26840 Most Osek m. Louka u Litvínova Osek m. 359,1 63 353,4 62 364,8 64 285,0 50 0,0 1 362,3

26840 Most Osek m. Most Louka u Litvínova 1 224,0 90 1 237,6 91 1 251,2 92 992,8 73 0,0 4 705,6

26841 Osek m. Most Osek m. Most 1 717,7 89 1 756,3 91 1 775,6 92 1 408,9 73 0,0 6 658,5

26842 Most Osek m. Most Osek m. 1 215,9 63 1 196,6 62 1 235,2 64 965,0 50 0,0 4 612,7

26843 Osek m. Most Osek m. Most 1 215,9 63 1 196,6 62 1 235,2 64 965,0 50 0,0 4 612,7

26845 Osek m. Most Osek m. Most 1 215,9 63 1 196,6 62 1 235,2 64 965,0 50 0,0 4 612,7

26850 Litvínov Hrob Litvínov Hrob 749,7 63 737,8 62 761,6 64 595,0 50 0,0 2 844,1

26860 Litvínov m. Hrob Litvínov m. Hrob 737,1 63 725,4 62 748,8 64 585,0 50 0,0 2 796,3
Celkem na lince S25 47 331,8 43 179,1 51 258,8 34 652,5 0,0 176 422,2

Tisk dne 8.12.2009 11:12:42 Strana 34 z 59



Určení vlaků a spojů veřejné drážní osobní dopravy, které jsou předmětem smlouvy
Dopravce: České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období platnosti: 1. 1. - 12. 12. 2009

S26

Číslo 
vlaku

Linka:

Z: Do:

Z Do Z Do
vlkm četnost vlkm četnost vlkm četnost vlkm četnost odhad vlkm vlkmTrasa vlaku Trasa vlaku na území objednatele

Objednaný dopravní výkon na území objednatele

1.čtvrtletí 2.čtvrtletí 3.čtvrtletí 1.10.-11.12.'10 12.-31.12.'10 celkem

Rybniště Varnsdorf (Liberec)

16052 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf 711,9 63 700,6 62 723,2 64 565,0 50 0,0 2 700,7

16053 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště 711,9 63 700,6 62 723,2 64 565,0 50 0,0 2 700,7

16054 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf 1 017,0 90 1 028,3 91 1 039,6 92 824,9 73 0,0 3 909,8

16055 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště 1 017,0 90 1 028,3 91 1 039,6 92 824,9 73 0,0 3 909,8

16056 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf 1 017,0 90 1 028,3 91 1 039,6 92 824,9 73 0,0 3 909,8

16057 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště 1 017,0 90 1 028,3 91 1 039,6 92 824,9 73 0,0 3 909,8

16058 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf 1 017,0 90 1 028,3 91 1 039,6 92 824,9 73 0,0 3 909,8

16059 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště 1 017,0 90 1 028,3 91 1 039,6 92 824,9 73 0,0 3 909,8

16060 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf 1 017,0 90 1 028,3 91 1 039,6 92 824,9 73 0,0 3 909,8

16061 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště 1 017,0 90 1 028,3 91 1 039,6 92 824,9 73 0,0 3 909,8

16063 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště 1 017,0 90 1 028,3 91 1 039,6 92 824,9 73 0,0 3 909,8

16064 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf 1 017,0 90 1 028,3 91 1 039,6 92 824,9 73 0,0 3 909,8

16066 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf 1 017,0 90 1 028,3 91 1 039,6 92 824,9 73 0,0 3 909,8

16067 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště 1 017,0 90 1 028,3 91 1 039,6 92 824,9 73 0,0 3 909,8

16068 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf 1 017,0 90 1 028,3 91 1 039,6 92 824,9 73 0,0 3 909,8

16069 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště 1 017,0 90 1 028,3 91 1 039,6 92 824,9 73 0,0 3 909,8

16070 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf 1 017,0 90 1 028,3 91 1 039,6 92 824,9 73 0,0 3 909,8

16071 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště 1 017,0 90 1 028,3 91 1 039,6 92 824,9 73 0,0 3 909,8

16072 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf 1 017,0 90 1 028,3 91 1 039,6 92 824,9 73 0,0 3 909,8

16073 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště 1 017,0 90 1 028,3 91 1 039,6 92 824,9 73 0,0 3 909,8

16074 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf 1 017,0 90 1 028,3 91 1 039,6 92 824,9 73 0,0 3 909,8

16075 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště 1 017,0 90 1 028,3 91 1 039,6 92 824,9 73 0,0 3 909,8

16076 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf 1 017,0 90 1 028,3 91 1 039,6 92 824,9 73 0,0 3 909,8

16077 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště 146,9 13 146,9 13 146,9 13 124,3 11 0,0 565,0

16078 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf 1 017,0 90 1 028,3 91 1 039,6 92 824,9 73 0,0 3 909,8

16079 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště 870,1 77 881,4 78 892,7 79 700,6 62 0,0 3 344,8

6200 Liberec Varnsdorf hr.VUSC 0420/0510 05 Varnsdorf 667,8 63 657,2 62 678,4 64 530,0 50 0,0 2 533,4

6201 Varnsdorf Liberec Varnsdorf hr.VUSC 0420/0510 05 667,8 63 657,2 62 678,4 64 530,0 50 0,0 2 533,4

6202 Liberec Varnsdorf hr.VUSC 0420/0510 05 Varnsdorf 954,0 90 964,6 91 975,2 92 773,8 73 0,0 3 667,6

6203 Varnsdorf Liberec Varnsdorf hr.VUSC 0420/0510 05 943,4 89 964,6 91 975,2 92 773,8 73 0,0 3 657,0

6204 Liberec Varnsdorf hr.VUSC 0420/0510 05 Varnsdorf 954,0 90 964,6 91 975,2 92 773,8 73 0,0 3 667,6

6205 Varnsdorf Liberec Varnsdorf hr.VUSC 0420/0510 05 954,0 90 964,6 91 975,2 92 773,8 73 0,0 3 667,6

6206 Liberec Varnsdorf hr.VUSC 0420/0510 05 Varnsdorf 275,6 26 275,6 26 275,6 26 222,6 21 0,0 1 049,4

6207 Varnsdorf Liberec Varnsdorf hr.VUSC 0420/0510 05 954,0 90 964,6 91 975,2 92 773,8 73 0,0 3 667,6

6208 Liberec Varnsdorf hr.VUSC 0420/0510 05 Varnsdorf 954,0 90 964,6 91 975,2 92 773,8 73 0,0 3 667,6

6209 Varnsdorf Liberec Varnsdorf hr.VUSC 0420/0510 05 275,6 26 275,6 26 275,6 26 222,6 21 0,0 1 049,4

6210 Liberec Varnsdorf hr.VUSC 0420/0510 05 Varnsdorf 954,0 90 964,6 91 975,2 92 773,8 73 0,0 3 667,6

6211 Varnsdorf Liberec Varnsdorf hr.VUSC 0420/0510 05 954,0 90 964,6 91 975,2 92 773,8 73 0,0 3 667,6
Celkem na lince S26 34 323,0 34 634,5 35 066,8 27 798,3 0,0 131 822,6

Tisk dne 8.12.2009 11:12:42 Strana 35 z 59



Určení vlaků a spojů veřejné drážní osobní dopravy, které jsou předmětem smlouvy
Dopravce: České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období platnosti: 1. 1. - 12. 12. 2009

S27

Číslo 
vlaku

Linka:

Z: Do:

Z Do Z Do
vlkm četnost vlkm četnost vlkm četnost vlkm četnost odhad vlkm vlkmTrasa vlaku Trasa vlaku na území objednatele

Objednaný dopravní výkon na území objednatele

1.čtvrtletí 2.čtvrtletí 3.čtvrtletí 1.10.-11.12.'10 12.-31.12.'10 celkem

Mikulášovice d.n. Rumburk

16040 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk 615,6 27 661,2 29 638,4 28 524,4 23 0,0 2 439,6

16041 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. 615,6 27 661,2 29 638,4 28 524,4 23 0,0 2 439,6

1810/1 Rumburk D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 0,0 0 570,0 20 798,0 28 0,0 0 0,0 1 368,0

1812/3 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 0,0 0 570,0 20 798,0 28 0,0 0 0,0 1 368,0

26001 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. 1 152,9 63 1 134,6 62 1 171,2 64 915,0 50 0,0 4 373,7

26002 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk 1 152,9 63 1 134,6 62 1 171,2 64 915,0 50 0,0 4 373,7

26003 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. 1 152,9 63 1 134,6 62 1 171,2 64 915,0 50 0,0 4 373,7

26004 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk 1 152,9 63 1 134,6 62 1 171,2 64 915,0 50 0,0 4 373,7

26005 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. 1 647,0 90 1 665,3 91 1 683,6 92 1 335,9 73 0,0 6 331,8

26006 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk 1 647,0 90 1 665,3 91 1 683,6 92 1 335,9 73 0,0 6 331,8

26007 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. 1 152,9 63 1 134,6 62 1 171,2 64 915,0 50 0,0 4 373,7

26009 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. 1 647,0 90 1 665,3 91 1 683,6 92 1 335,9 73 0,0 6 331,8

26010 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk 1 647,0 90 1 665,3 91 1 683,6 92 1 335,9 73 0,0 6 331,8

26011 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. 1 647,0 90 1 665,3 91 1 683,6 92 1 335,9 73 0,0 6 331,8

26012 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk 1 647,0 90 1 665,3 91 1 683,6 92 1 335,9 73 0,0 6 331,8

26013 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. 1 152,9 63 1 134,6 62 1 171,2 64 915,0 50 0,0 4 373,7

26014 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk 1 152,9 63 1 134,6 62 1 171,2 64 915,0 50 0,0 4 373,7

26015 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. 1 647,0 90 1 665,3 91 1 683,6 92 1 335,9 73 0,0 6 331,8

26016 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk 1 152,9 63 1 134,6 62 1 171,2 64 915,0 50 0,0 4 373,7

26017 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. 494,1 27 530,7 29 512,4 28 420,9 23 0,0 1 958,1

26018 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk 1 152,9 63 1 134,6 62 1 171,2 64 915,0 50 0,0 4 373,7

26019 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. 1 152,9 63 1 134,6 62 1 171,2 64 915,0 50 0,0 4 373,7

26020 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk 494,1 27 530,7 29 512,4 28 420,9 23 0,0 1 958,1

26022 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk 1 647,0 90 1 665,3 91 1 683,6 92 1 335,9 73 0,0 6 331,8

26030 Panský Rumburk Panský Rumburk 186,3 27 200,1 29 193,2 28 158,7 23 0,0 738,3

26033 Rumburk Panský Rumburk Panský 186,3 27 200,1 29 193,2 28 158,7 23 0,0 738,3

6640 Rumburk Ebersbach (Sachs) Rumburk Rumburk st.hr. 176,8 26 176,8 26 176,8 26 142,8 21 0,0 673,2

6641 Ebersbach (Sachs) Rumburk Rumburk st.hr. Rumburk 176,8 26 176,8 26 176,8 26 142,8 21 0,0 673,2

6642 Rumburk Ebersbach (Sachs) Rumburk Rumburk st.hr. 176,8 26 176,8 26 176,8 26 142,8 21 0,0 673,2

6643 Ebersbach (Sachs) Rumburk Rumburk st.hr. Rumburk 176,8 26 176,8 26 176,8 26 142,8 21 0,0 673,2

6644 Rumburk Ebersbach (Sachs) Rumburk Rumburk st.hr. 176,8 26 176,8 26 176,8 26 142,8 21 0,0 673,2

6645 Ebersbach (Sachs) Rumburk Rumburk st.hr. Rumburk 176,8 26 176,8 26 176,8 26 142,8 21 0,0 673,2

6646 Rumburk Ebersbach (Sachs) Rumburk Rumburk st.hr. 176,8 26 176,8 26 176,8 26 142,8 21 0,0 673,2

6647 Ebersbach (Sachs) Rumburk Rumburk st.hr. Rumburk 176,8 26 176,8 26 176,8 26 142,8 21 0,0 673,2

6648 Rumburk Ebersbach (Sachs) Rumburk Rumburk st.hr. 176,8 26 176,8 26 176,8 26 142,8 21 0,0 673,2

6649 Ebersbach (Sachs) Rumburk Rumburk st.hr. Rumburk 176,8 26 176,8 26 176,8 26 142,8 21 0,0 673,2
Celkem na lince S27 29 065,0 30 360,4 31 232,8 23 473,2 0,0 114 131,4

Tisk dne 8.12.2009 11:12:42 Strana 36 z 59



Určení vlaků a spojů veřejné drážní osobní dopravy, které jsou předmětem smlouvy
Dopravce: České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období platnosti: 1. 1. - 12. 12. 2009

S28

Číslo 
vlaku

Linka:

Z: Do:

Z Do Z Do
vlkm četnost vlkm četnost vlkm četnost vlkm četnost odhad vlkm vlkmTrasa vlaku Trasa vlaku na území objednatele

Objednaný dopravní výkon na území objednatele

1.čtvrtletí 2.čtvrtletí 3.čtvrtletí 1.10.-11.12.'10 12.-31.12.'10 celkem

Rumburk Dolní Poustevna

16000 Rumburk D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 1 656,9 63 1 630,6 62 1 683,2 64 1 315,0 50 0,0 6 285,7

16001 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 1 656,9 63 1 630,6 62 1 683,2 64 1 315,0 50 0,0 6 285,7

16002 Rumburk D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 1 656,9 63 1 630,6 62 1 683,2 64 1 315,0 50 0,0 6 285,7

16003 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 1 998,8 76 2 025,1 77 2 051,4 78 1 656,9 63 0,0 7 732,2

16005 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 1 656,9 63 1 630,6 62 1 683,2 64 1 315,0 50 0,0 6 285,7

16006 Rumburk D.Poustevna Rumburk Šluknov 280,0 28 290,0 29 710,0 71 230,0 23 0,0 1 510,0

16006 Rumburk D.Poustevna Šluknov D.Poustevna 1 467,0 90 1 483,3 91 1 499,6 92 1 189,9 73 0,0 5 639,8

16007 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 683,8 26 762,7 29 736,4 28 604,9 23 0,0 2 787,8

16008 Rumburk D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 2 367,0 90 2 393,3 91 2 419,6 92 1 919,9 73 0,0 9 099,8

16009 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 2 367,0 90 2 393,3 91 2 419,6 92 1 919,9 73 0,0 9 099,8

16012 Rumburk D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 2 367,0 90 2 393,3 91 2 419,6 92 1 919,9 73 0,0 9 099,8

16014 Rumburk D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 1 656,9 63 1 630,6 62 1 683,2 64 1 315,0 50 0,0 6 285,7

16015 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 2 367,0 90 2 393,3 91 2 419,6 92 1 919,9 73 0,0 9 099,8

16016 Rumburk D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 2 367,0 90 2 393,3 91 2 419,6 92 1 919,9 73 0,0 9 099,8

16017 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Šluknov 1 026,9 63 1 010,6 62 1 043,2 64 815,0 50 0,0 3 895,7

16017 D.Poustevna Rumburk Šluknov Rumburk 900,0 90 910,0 91 920,0 92 730,0 73 0,0 3 460,0

16018 Rumburk D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 2 367,0 90 2 393,3 91 2 419,6 92 1 919,9 73 0,0 9 099,8

16019 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 2 367,0 90 2 393,3 91 2 419,6 92 1 919,9 73 0,0 9 099,8

16022 Rumburk D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 710,1 27 762,7 29 736,4 28 604,9 23 0,0 2 814,1

16023 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 2 367,0 90 2 393,3 91 2 419,6 92 1 919,9 73 0,0 9 099,8

16030 Rumburk Šluknov Rumburk Šluknov 620,0 62 620,0 62 210,0 21 500,0 50 0,0 1 950,0

16031 V.Šenov Rumburk V.Šenov Rumburk 1 058,4 63 1 041,6 62 1 075,2 64 840,0 50 0,0 4 015,2

16032 Rumburk Šluknov Rumburk Šluknov 900,0 90 910,0 91 920,0 92 730,0 73 0,0 3 460,0
Celkem na lince S28 36 865,5 37 115,4 37 675,0 29 835,8 0,0 141 491,7

Tisk dne 8.12.2009 11:12:42 Strana 37 z 59



Určení vlaků a spojů veřejné drážní osobní dopravy, které jsou předmětem smlouvy
Dopravce: České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období platnosti: 1. 1. - 12. 12. 2009

1 795 977,2Celkový součetCelkový součet 1 804 581,5Celkový součetCelkový součet 1 839 327,6Celkový součetCelkový součet 1 448 749,9Celkový součetCelkový součet 0,0Celkový součet 6 888 636,2Celkový součet objednaného dopravního výkonu na území objednatele

Tisk dne 8.12.2009 11:12:42 Strana 38 z 59



Příloha 1

Rozsah dopravy v závazku veřejné služby v územním obvodu Ústeckého kraje

Dopravce:  České dráhy, a.s. Období platnosti:  13. 12. - 31. 12. 2009

Výkon v závazku 
veř. služby ve 
vlkm na území 

kraje dle GVD za 
období

Četnost vedení 
vlaku v závazku 

veř. služby v kraji 
za období

1109 Rumburk Kolín Rumburk hr.VUSC 0420/0510 03 247,2 12
1116 Kolín Rumburk hr.VUSC 0420/0510 03 Rumburk 329,6 16
1119 Rumburk Kolín Rumburk hr.VUSC 0420/0510 03 329,6 16
1670 Rakovník Jirkov hr.VUSC 0200/0420 03 Jirkov 1 107,7 19
1671 Jirkov Rakovník Jirkov hr.VUSC 0200/0420 03 1 107,7 19
1678 Lužná u Rak. Jirkov hr.VUSC 0200/0420 03 Jirkov 1 107,7 19
1679 Jirkov Lužná u Rak. Jirkov hr.VUSC 0200/0420 03 1 107,7 19

1684/5 Chomutov Žatec Chomutov Žatec 344,4 14
1686 Žatec Chomutov Žatec Chomutov 49,2 2
1688 Ústí n.L.hl.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n. Chomutov 1 195,1 17
1689 Chomutov Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n. 1 582,7 17
1690 Ústí n.L.hl.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n. Chomutov 843,6 12
1692 Ústí n.L.hl.n. Most Ústí n.L.hl.n. Most 573,6 12
1693 Chomutov Ústí n.L.hl.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n. 843,6 12
1694 Ústí n.L.hl.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n. Chomutov 843,6 12
1695 Chomutov Ústí n.L.hl.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n. 843,6 12
1696 Ústí n.L.hl.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n. Chomutov 843,6 12
1698 Ústí n.L.hl.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n. Chomutov 843,6 12
1710 Praha Masarykovo n. Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny 308,0 14
1711 Louny Praha Masarykovo n. Louny hr.VUSC 0200/0420 08 308,0 14
1712 Praha Masarykovo n. Most hr.VUSC 0200/0420 08 Most 286,8 6
1713 Most Praha Masarykovo n. Most hr.VUSC 0200/0420 08 286,8 6
1714 Louny Žatec Louny Žatec 45,2 2
1715 Žatec Louny Žatec Louny 45,2 2
1716 Louny Žatec Louny Žatec 135,6 6
1717 Žatec Louny Žatec Louny 67,8 3
1719 Žatec Louny Žatec Louny 135,6 6
1773 Děčín hl.n. Č.Kamenice Děčín hl.n. Č.Kamenice 421,2 18
1774 Č.Kamenice Děčín hl.n. Č.Kamenice Děčín hl.n. 280,8 12
1776 Č.Kamenice Děčín hl.n. Č.Kamenice Děčín hl.n. 140,4 6

1814/5 Jedlová Děčín hl.n. Jedlová Děčín hl.n. 465,6 12
1816 Rumburk D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 315,6 12
1817 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 315,6 12
1819 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 315,6 12
1820 Mladotice Chomutov hr.VUSC 0320/0420 01 Chomutov 886,8 12
1821 Chomutov Žihle Chomutov hr.VUSC 0320/0420 01 886,8 12
1914 Okna Rumburk hr.VUSC 0420/0510 03 Rumburk 247,2 12
1990 Plzeň hl.n. Most hr.VUSC 0320/0420 01 Most 1 332,8 14

Číslo vlaku

od 13.12.2009 do 31.12.2009

KonecZačátekCílová zastávka vlakuVýchozí zastávka vlaku

Tisk dne: 8.12.2009 11:13 Stránka 39 z 59 



Příloha 1
Výkon v závazku 

veř. služby ve 
vlkm na území 

kraje dle GVD za 
období

Četnost vedení 
vlaku v závazku 

veř. služby v kraji 
za obdobíČíslo vlaku

od 13.12.2009 do 31.12.2009

KonecZačátekCílová zastávka vlakuVýchozí zastávka vlaku

1991 Most Plzeň hl.n. Most hr.VUSC 0320/0420 01 1 332,8 14
1995 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 313,2 18
2301 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 982,3 19
2302 Kralupy n.Vlt. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí n.L.hl.n. 982,3 19
2303 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 483,6 12
2303 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Roudnice n.L. hr.VUSC 0200/0420 04 216,6 19
2304 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí n.L.hl.n. 982,3 19
2305 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 982,3 19
2306 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí n.L.hl.n. 982,3 19
2307 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 982,3 19
2308 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Hněvice 26,4 12
2308 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. Hněvice Ústí n.L.hl.n. 940,5 19
2309 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 982,3 19
2310 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí n.L.hl.n. 982,3 19
2311 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 765,7 19
2311 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Roudnice n.L. hr.VUSC 0200/0420 04 136,8 12
2312 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Roudnice n.L. 136,8 12
2312 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. 765,7 19
2313 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 982,3 19
2314 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí n.L.hl.n. 982,3 19
2315 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 765,7 19
2315 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Roudnice n.L. hr.VUSC 0200/0420 04 136,8 12
2316 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Roudnice n.L. 136,8 12
2316 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. 765,7 19
2317 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 982,3 19
2318 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí n.L.hl.n. 982,3 19
2319 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 765,7 19
2319 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Roudnice n.L. hr.VUSC 0200/0420 04 136,8 12
2320 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Roudnice n.L. 136,8 12
2320 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. 765,7 19
2321 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 765,7 19
2321 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Roudnice n.L. hr.VUSC 0200/0420 04 193,8 17
2322 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Hněvice 26,4 12
2322 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. Hněvice Roudnice n.L. 174,8 19
2322 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. 685,1 17
2324 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí n.L.hl.n. 878,9 17
2330 Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. 483,6 12
2331 Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 483,6 12
2332 Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. 483,6 12
2333 Děčín hl.n. Roudnice n.L. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n. 433,2 19
2333 Děčín hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 483,6 12
2334 Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. 483,6 12

Tisk dne: 8.12.2009 11:13 Stránka 40 z 59 



Příloha 1
Výkon v závazku 

veř. služby ve 
vlkm na území 

kraje dle GVD za 
období

Četnost vedení 
vlaku v závazku 

veř. služby v kraji 
za obdobíČíslo vlaku

od 13.12.2009 do 31.12.2009

KonecZačátekCílová zastávka vlakuVýchozí zastávka vlaku

2335 Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 765,7 19
2336 Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. 765,7 19
2337 Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 765,7 19
2338 Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. 765,7 19
2339 Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 765,7 19
2340 Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. 765,7 19
2341 Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 765,7 19
2343 Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 685,1 17
2345 Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 685,1 17
2350 Lovosice Ústí n.L.hl.n. Lovosice Ústí n.L.hl.n. 414,2 19
2351 Ústí n.L.hl.n. Lovosice Ústí n.L.hl.n. Lovosice 414,2 19
2360 Ústí n.L.západ Děčín hl.n. Ústí n.L.západ Děčín hl.n. 430,2 18
2361 Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n. 273,6 12

2364/5 Děčín hl.n. Ústí n.L.západ Děčín hl.n. Ústí n.L.západ 406,3 17
2370 Hněvice Děčín hl.n. Hněvice Děčín hl.n. 1 301,4 18
2380 Kralupy n.Vlt. Hněvice hr.VUSC 0200/0420 04 Hněvice 26,4 12
2382 Kralupy n.Vlt. Hněvice hr.VUSC 0200/0420 04 Hněvice 15,4 7
2386 Kralupy n.Vlt. Hněvice hr.VUSC 0200/0420 04 Hněvice 15,4 7
2388 Kralupy n.Vlt. Roudnice n.L. hr.VUSC 0200/0420 04 Roudnice n.L. 193,8 17

2602/3 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk 1 119,1 19
2604/5 Děčín hl.n. D.Poustevna Děčín hl.n. D.Poustevna 1 618,8 19
2606/7 Děčín hl.n. D.Poustevna Děčín hl.n. D.Poustevna 1 618,8 19
2608/9 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk 1 119,1 19
2610/1 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk 1 119,1 19
2612/3 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk 1 119,1 19
2616/7 Děčín hl.n. D.Poustevna Děčín hl.n. Rumburk 1 119,1 19
2616/7 Děčín hl.n. D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 447,1 17
2618/9 Děčín hl.n. D.Poustevna Děčín hl.n. D.Poustevna 1 448,4 17
2620/1 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk 1 001,3 17
2630/1 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. 706,8 12
2632/3 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. 1 119,1 19
2634/5 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. 1 119,1 19
2636/7 D.Poustevna Děčín hl.n. D.Poustevna Děčín hl.n. 1 618,8 19
2638/9 D.Poustevna Děčín hl.n. D.Poustevna Děčín hl.n. 1 618,8 19
2640/1 D.Poustevna Děčín hl.n. D.Poustevna Rumburk 315,6 12
2640/1 D.Poustevna Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. 1 119,1 19
2642/3 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. 1 119,1 19
2644/5 Jedlová Děčín hl.n. Jedlová Děčín hl.n. 465,6 12
2646/7 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. 1 119,1 19
2648/9 D.Poustevna Děčín hl.n. D.Poustevna Rumburk 499,7 19
2648/9 D.Poustevna Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. 1 001,3 17
2650/1 Děčín hl.n. Č.Kamenice Děčín hl.n. Č.Kamenice 280,8 12

Tisk dne: 8.12.2009 11:13 Stránka 41 z 59 



Příloha 1
Výkon v závazku 

veř. služby ve 
vlkm na území 

kraje dle GVD za 
období

Četnost vedení 
vlaku v závazku 

veř. služby v kraji 
za obdobíČíslo vlaku

od 13.12.2009 do 31.12.2009

KonecZačátekCílová zastávka vlakuVýchozí zastávka vlaku

2652/3 Děčín hl.n. Č.Kamenice Děčín hl.n. Č.Kamenice 280,8 12
2654/5 Děčín hl.n. Jedlová Děčín hl.n. Jedlová 465,6 12
2656/7 Děčín hl.n. Jedlová Děčín hl.n. Jedlová 465,6 12
2662/3 Č.Kamenice Děčín hl.n. Č.Kamenice Děčín hl.n. 280,8 12
2664/5 Č.Kamenice Děčín hl.n. Č.Kamenice Děčín hl.n. 280,8 12

6070 Č.Lípa hl.n. Rumburk hr.VUSC 0420/0510 03 Rumburk 247,2 12
6100 Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty 926,4 12
6101 Postoloprty Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 1 466,8 19
6102 Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty 1 466,8 19
6103 Postoloprty Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 1 466,8 19
6104 Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty 1 466,8 19
6105 Postoloprty Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 1 466,8 19
6106 Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty 1 466,8 19
6107 Postoloprty Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 1 466,8 19
6108 Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty 1 466,8 19
6109 Postoloprty Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 1 466,8 19
6110 Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty 1 466,8 19
6111 Postoloprty Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 1 466,8 19
6112 Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty 1 466,8 19
6113 Postoloprty Č.Lípa hl.n. Postoloprty Lovosice 868,3 19
6113 Postoloprty Č.Lípa hl.n. Lovosice hr.VUSC 0420/0510 01 535,5 17
6114 Č.Lípa hl.n. Louny hr.VUSC 0420/0510 01 Lovosice 598,5 19
6114 Č.Lípa hl.n. Louny Lovosice Louny 583,1 17
6120 Litoměřice hor.n. Postoloprty Litoměřice hor.n. Postoloprty 640,8 12
6121 Postoloprty Litoměřice hor.n. Postoloprty Louny 205,2 18
6121 Postoloprty Litoměřice hor.n. Louny Litoměřice hor.n. 504,0 12
6123 Postoloprty Litoměřice hor.n. Postoloprty Litoměřice hor.n. 640,8 12
6124 Litoměřice hor.n. Postoloprty Litoměřice hor.n. Postoloprty 640,8 12
6125 Postoloprty Litoměřice hor.n. Postoloprty Litoměřice hor.n. 640,8 12
6126 Litoměřice hor.n. Postoloprty Litoměřice hor.n. Postoloprty 640,8 12
6127 Postoloprty Litoměřice hor.n. Postoloprty Litoměřice hor.n. 640,8 12
6129 Postoloprty Litoměřice hor.n. Postoloprty Louny 216,6 19
6129 Postoloprty Litoměřice hor.n. Louny Litoměřice hor.n. 714,0 17
6131 Lovosice Č.Lípa hl.n. Lovosice hr.VUSC 0420/0510 01 598,5 19
6132 Č.Lípa hl.n. Lovosice hr.VUSC 0420/0510 01 Lovosice 535,5 17
6140 Úštěk Lovosice Úštěk Litoměřice hor.n. 213,6 12
6140 Úštěk Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 146,3 19
6141 Lovosice Č.Lípa hl.n. Lovosice hr.VUSC 0420/0510 01 378,0 12
6143 Chotiměř Úštěk Chotiměř Lovosice 111,6 12
6143 Chotiměř Úštěk Lovosice Litoměřice hor.n. 146,3 19
6143 Chotiměř Úštěk Litoměřice hor.n. Úštěk 213,6 12
6144 Úštěk Lovosice Úštěk Lovosice 306,0 12

Tisk dne: 8.12.2009 11:13 Stránka 42 z 59 



Příloha 1
Výkon v závazku 

veř. služby ve 
vlkm na území 

kraje dle GVD za 
období

Četnost vedení 
vlaku v závazku 

veř. služby v kraji 
za obdobíČíslo vlaku

od 13.12.2009 do 31.12.2009

KonecZačátekCílová zastávka vlakuVýchozí zastávka vlaku

6145 Lovosice Úštěk Lovosice Litoměřice hor.n. 146,3 19
6145 Lovosice Úštěk Litoměřice hor.n. Úštěk 213,6 12
6146 Úštěk Lovosice Úštěk Litoměřice hor.n. 213,6 12
6146 Úštěk Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 146,3 19
6147 Lovosice Úštěk Lovosice Litoměřice hor.n. 130,9 17
6147 Lovosice Úštěk Litoměřice hor.n. Úštěk 195,8 11
6150 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 130,9 17
6151 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 130,9 17
6152 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 38,5 5
6153 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 92,4 12
6154 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 146,3 19
6155 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 146,3 19
6156 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 92,4 12
6157 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 146,3 19
6158 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 146,3 19
6159 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 146,3 19
6160 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 92,4 12
6161 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 146,3 19
6162 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 146,3 19
6163 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 146,3 19
6164 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 146,3 19
6165 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 146,3 19
6166 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 146,3 19
6167 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 92,4 12
6168 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 146,3 19
6169 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 146,3 19
6170 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 146,3 19
6171 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 146,3 19
6172 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 146,3 19
6173 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 146,3 19
6174 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 146,3 19
6175 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 146,3 19
6176 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 146,3 19
6177 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 146,3 19
6178 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 146,3 19
6180 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 92,4 12
6181 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 130,9 17
6182 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 146,3 19
6183 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 130,9 17
6184 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 130,9 17
6186 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 130,9 17
6187 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 123,2 16

Tisk dne: 8.12.2009 11:13 Stránka 43 z 59 



Příloha 1
Výkon v závazku 

veř. služby ve 
vlkm na území 

kraje dle GVD za 
období

Četnost vedení 
vlaku v závazku 

veř. služby v kraji 
za obdobíČíslo vlaku

od 13.12.2009 do 31.12.2009

KonecZačátekCílová zastávka vlakuVýchozí zastávka vlaku

6200 Liberec Varnsdorf hr.VUSC 0420/0510 05 Varnsdorf 127,2 12
6201 Varnsdorf Liberec Varnsdorf hr.VUSC 0420/0510 05 127,2 12
6202 Liberec Varnsdorf hr.VUSC 0420/0510 05 Varnsdorf 74,2 7
6203 Varnsdorf Liberec Varnsdorf hr.VUSC 0420/0510 05 74,2 7
6204 Liberec Varnsdorf hr.VUSC 0420/0510 05 Varnsdorf 127,2 12
6205 Varnsdorf Liberec Varnsdorf hr.VUSC 0420/0510 05 127,2 12
6206 Liberec Varnsdorf hr.VUSC 0420/0510 05 Varnsdorf 53,0 5
6207 Varnsdorf Liberec Varnsdorf hr.VUSC 0420/0510 05 53,0 5
6208 Liberec Varnsdorf hr.VUSC 0420/0510 05 Varnsdorf 201,4 19
6209 Varnsdorf Liberec Varnsdorf hr.VUSC 0420/0510 05 201,4 19
6210 Liberec Varnsdorf hr.VUSC 0420/0510 05 Varnsdorf 53,0 5
6211 Varnsdorf Liberec Varnsdorf hr.VUSC 0420/0510 05 201,4 19
6212 Liberec Varnsdorf hr.VUSC 0420/0510 05 Varnsdorf 201,4 19
6213 Varnsdorf Liberec Varnsdorf hr.VUSC 0420/0510 05 201,4 19
6214 Liberec Varnsdorf hr.VUSC 0420/0510 05 Varnsdorf 201,4 19
6215 Varnsdorf Liberec Varnsdorf hr.VUSC 0420/0510 05 201,4 19
6216 Liberec Varnsdorf hr.VUSC 0420/0510 05 Varnsdorf 180,2 17
6217 Varnsdorf Liberec Varnsdorf hr.VUSC 0420/0510 05 201,4 19
6400 Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí n.L.západ 619,2 12
6401 Ústí n.L.západ Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 619,2 12
6402 Všetaty Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí n.L.západ 619,2 12
6403 Ústí n.L.západ Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 980,4 19
6404 Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí n.L.západ 619,2 12
6405 Ústí n.L.západ Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 619,2 12
6406 Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí n.L.západ 361,2 7
6407 Ústí n.L.západ Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 361,2 7
6408 Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí n.L.západ 619,2 12
6409 Ústí n.L.západ Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 980,4 19
6410 Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí n.L.západ 980,4 19
6411 Ústí n.L.západ Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 980,4 19
6412 Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí n.L.západ 980,4 19
6413 Ústí n.L.západ Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 980,4 19
6414 Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí n.L.západ 980,4 19
6415 Ústí n.L.západ Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 980,4 19
6416 Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí n.L.západ 980,4 19
6417 Ústí n.L.západ Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 980,4 19
6418 Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí n.L.západ 980,4 19
6419 Ústí n.L.západ Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 877,2 17
6420 Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí n.L.západ 980,4 19
6422 Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí n.L.západ 258,0 5
6431 Ústí n.L.západ Mělník Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 567,6 11
6450 Polepy Ústí n.L.západ Polepy Ústí n.L.západ 631,8 18

Tisk dne: 8.12.2009 11:13 Stránka 44 z 59 



Příloha 1
Výkon v závazku 

veř. služby ve 
vlkm na území 

kraje dle GVD za 
období

Četnost vedení 
vlaku v závazku 

veř. služby v kraji 
za obdobíČíslo vlaku

od 13.12.2009 do 31.12.2009

KonecZačátekCílová zastávka vlakuVýchozí zastávka vlaku

6451 Ústí n.L.západ Štětí Ústí n.L.západ Štětí 568,8 12
6452 Štětí Ústí n.L.západ Štětí Ústí n.L.západ 568,8 12
6453 Ústí n.L.západ Štětí Ústí n.L.západ Štětí 568,8 12
6454 Štětí Ústí n.L.západ Štětí Ústí n.L.západ 568,8 12
6455 Ústí n.L.západ Štětí Ústí n.L.západ Štětí 568,8 12
6456 Štětí Ústí n.L.západ Štětí Ústí n.L.západ 568,8 12
6457 Bílina Litoměřice m. Bílina Litoměřice m. 599,5 11
6458 Litoměřice m. Ústí n.L.západ Litoměřice m. Ústí n.L.západ 278,3 11
6460 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. 332,4 12
6461 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov 332,4 12
6462 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. 526,3 19
6463 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov 526,3 19
6464 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. 526,3 19
6465 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov 526,3 19
6468 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. 526,3 19
6469 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov 526,3 19
6470 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. 526,3 19
6471 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov 526,3 19
6472 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. 526,3 19
6473 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov 526,3 19
6474 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. 526,3 19
6475 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov 526,3 19
6500 Žatec západ Osek m. Žatec západ Most 405,6 12
6500 Žatec západ Osek m. Most Louka u Litvínova 258,4 19
6500 Žatec západ Osek m. Louka u Litvínova Osek m. 68,4 12
6501 Most Žatec západ Most Žatec západ 405,6 12
6502 Žatec západ Most Žatec západ Most 642,2 19
6503 Most Žatec západ Most Žatec západ 642,2 19
6504 Žatec západ Most Žatec západ Most 405,6 12
6505 Most Žatec západ Most Žatec západ 405,6 12
6506 Žatec západ Most Žatec západ Most 642,2 19
6507 Most Žatec západ Most Žatec západ 642,2 19
6508 Žatec západ Most Žatec západ Most 642,2 19
6509 Most Žatec západ Most Žatec západ 642,2 19
6510 Žatec západ Most Žatec západ Most 642,2 19
6511 Most Žatec západ Most Žatec západ 642,2 19
6512 Žatec západ Hrob Žatec západ Most 642,2 19
6512 Žatec západ Hrob Most Hrob 288,0 12
6513 Most Žatec západ Most Žatec západ 642,2 19
6514 Žatec západ Most Žatec západ Most 405,6 12
6515 Most Žatec západ Most Žatec západ 405,6 12
6516 Žatec západ Osek m. Žatec západ Most 642,2 19

Tisk dne: 8.12.2009 11:13 Stránka 45 z 59 



Příloha 1
Výkon v závazku 

veř. služby ve 
vlkm na území 

kraje dle GVD za 
období

Četnost vedení 
vlaku v závazku 

veř. služby v kraji 
za obdobíČíslo vlaku

od 13.12.2009 do 31.12.2009

KonecZačátekCílová zastávka vlakuVýchozí zastávka vlaku

6516 Žatec západ Osek m. Most Osek m. 231,6 12
6517 Most Žatec západ Most Žatec západ 642,2 19
6518 Žatec západ Moldava v Kruš.h. Žatec západ Most 405,6 12
6518 Žatec západ Moldava v Kruš.h. Most Hrob 456,0 19
6518 Žatec západ Moldava v Kruš.h. Hrob Moldava v Kruš.h. 166,1 11
6519 Moldava v Kruš.h. Žatec západ Moldava v Kruš.h. Most 430,1 11
6519 Moldava v Kruš.h. Žatec západ Most Žatec západ 405,6 12
6520 Žatec západ Hrob Žatec západ Most 642,2 19
6520 Žatec západ Hrob Most Most nové n.st.1 44,4 12
6520 Žatec západ Hrob Most nové n.st.1 Hrob 243,6 12
6521 Osek m. Žatec západ Osek m. Most 231,6 12
6521 Osek m. Žatec západ Most Žatec západ 642,2 19
6522 Žatec západ Most Žatec západ Most 574,6 17
6523 Most Žatec západ Most Žatec západ 574,6 17
6524 Žatec západ Chomutov Žatec západ Chomutov 957,1 17
6525 Most Žatec západ Most Žatec západ 574,6 17
6602 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n. 330,6 19
6604 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n. 330,6 19
6605 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 330,6 19
6608 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n. 330,6 19
6609 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 330,6 19
6610 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n. 330,6 19
6611 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 330,6 19
6612 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n. 313,2 18
6613 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 330,6 19
6615 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 330,6 19
6620 Č.Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n. 330,6 19
6621 Děčín hl.n. Č.Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 208,8 12
6622 Č.Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n. 243,6 14
6623 Děčín hl.n. Č.Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 330,6 19
6624 Č.Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n. 330,6 19
6626 Č.Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n. 330,6 19
6628 Doksy Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n. 295,8 17
6630 Č.Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n. 295,8 17
6640 Rumburk Ebersbach (Sachs) Rumburk Rumburk st.hr. 34,0 5
6641 Ebersbach (Sachs) Rumburk Rumburk st.hr. Rumburk 34,0 5
6642 Rumburk Ebersbach (Sachs) Rumburk Rumburk st.hr. 34,0 5
6643 Ebersbach (Sachs) Rumburk Rumburk st.hr. Rumburk 34,0 5
6644 Rumburk Ebersbach (Sachs) Rumburk Rumburk st.hr. 34,0 5
6645 Ebersbach (Sachs) Rumburk Rumburk st.hr. Rumburk 34,0 5
6646 Rumburk Ebersbach (Sachs) Rumburk Rumburk st.hr. 34,0 5
6647 Ebersbach (Sachs) Rumburk Rumburk st.hr. Rumburk 34,0 5

Tisk dne: 8.12.2009 11:13 Stránka 46 z 59 



Příloha 1
Výkon v závazku 

veř. služby ve 
vlkm na území 

kraje dle GVD za 
období

Četnost vedení 
vlaku v závazku 

veř. služby v kraji 
za obdobíČíslo vlaku

od 13.12.2009 do 31.12.2009

KonecZačátekCílová zastávka vlakuVýchozí zastávka vlaku

6648 Rumburk Ebersbach (Sachs) Rumburk Rumburk st.hr. 34,0 5
6649 Ebersbach (Sachs) Rumburk Rumburk st.hr. Rumburk 34,0 5

6660/1 Děčín hl.n. N.Bor Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 330,6 19
6664/5 Děčín hl.n. N.Bor Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 313,2 18

6681 Benešov n.Plouč. Č.Lípa hl.n. Benešov n.Plouč. hr.VUSC 0420/0510 04 124,1 17
6700/1 Teplice v Č. Rakovník Teplice v Č. Most 337,2 12
6700/1 Teplice v Č. Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 946,2 19
6702/3 Most Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 946,2 19
6704/5 Most Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 946,2 19
6706/7 Most Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 946,2 19
6708/9 Most Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 946,2 19
6710/1 Most Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 946,2 19
6712/3 Most Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 946,2 19
6714/5 Most Rakovník Most Louny 490,2 19
6714/5 Most Rakovník Louny hr.VUSC 0200/0420 01 408,0 17
6716/7 Most Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 846,6 17
6720/1 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Louny 288,0 12
6720/1 Rakovník Most Louny Most 490,2 19
6722/3 Rakovník západ Most hr.VUSC 0200/0420 01 Louny 432,0 18
6722/3 Rakovník západ Most Louny Most 490,2 19
6724/5 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Most 946,2 19
6726/7 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Most 946,2 19
6728/9 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Most 946,2 19
6730/1 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Most 946,2 19
6732/3 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Most 946,2 19
6734/5 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Most 946,2 19
6736/7 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Most 846,6 17
6740/1 Hrob Domoušice Hrob Louka u Litvínova 124,8 12
6740/1 Hrob Domoušice Louka u Litvínova Louny 748,6 19
6740/1 Hrob Domoušice Louny Domoušice 266,4 12
6742/3 Most Domoušice Most Louny 490,2 19
6742/3 Most Domoušice Louny Domoušice 266,4 12
6744/5 Hrob Domoušice Hrob Most 288,0 12
6744/5 Hrob Domoušice Most Louny 490,2 19
6744/5 Hrob Domoušice Louny Domoušice 266,4 12
6746/7 Most Domoušice Most Louny 490,2 19
6746/7 Most Domoušice Louny Domoušice 266,4 12
6750/1 Domoušice Most Domoušice Louny 266,4 12
6750/1 Domoušice Most Louny Most 490,2 19
6752/3 Domoušice Most Domoušice Louny 266,4 12
6752/3 Domoušice Most Louny Most 490,2 19
6754/5 Domoušice Most Domoušice Louny 266,4 12

Tisk dne: 8.12.2009 11:13 Stránka 47 z 59 



Příloha 1
Výkon v závazku 

veř. služby ve 
vlkm na území 

kraje dle GVD za 
období

Četnost vedení 
vlaku v závazku 

veř. služby v kraji 
za obdobíČíslo vlaku

od 13.12.2009 do 31.12.2009

KonecZačátekCílová zastávka vlakuVýchozí zastávka vlaku

6754/5 Domoušice Most Louny Most 490,2 19
6758/9 Domoušice Most Domoušice Louny 266,4 12
6758/9 Domoušice Most Louny Most 490,2 19

6760 Louny Rakovník Louny hr.VUSC 0200/0420 01 288,0 12
6773 Rakovník Domoušice hr.VUSC 0200/0420 01 Domoušice 19,8 11

6782/3 Most Louny m. Most Louny 490,2 19
6782/3 Most Louny m. Louny Louny m. 40,8 17
6784/5 Louny m. Most Louny m. Louny 43,2 18
6784/5 Louny m. Most Louny Most 490,2 19

6786 Louny Most Louny Most 490,2 19
6787 Most Louny Most Louny 490,2 19
6800 Ústí n.L.hl.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n. Chomutov 1 335,7 19

6802/3 Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n. Most 1 341,4 19
6802/3 Děčín hl.n. Chomutov Most Chomutov 270,0 12
6804/5 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 1 341,4 19
6806/7 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 1 341,4 19
6808/9 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 1 341,4 19
6810/1 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 1 341,4 19
6812/3 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 1 341,4 19
6814/5 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 1 341,4 19
6816/7 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 1 341,4 19
6818/9 Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n. Chomutov 1 768,9 19
6820/1 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 1 341,4 19
6822/3 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 1 341,4 19
6824/5 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 1 341,4 19
6826/7 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 1 341,4 19
6828/9 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 1 341,4 19
6830/1 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 1 341,4 19
6832/3 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 1 129,6 16
6834/5 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 1 200,2 17
6840/1 Chomutov Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n. 1 768,9 19
6842/3 Chomutov Děčín hl.n. Chomutov Most 270,0 12
6842/3 Chomutov Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 1 341,4 19
6844/5 Chomutov Děčín hl.n. Chomutov Most 157,5 7
6844/5 Chomutov Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 1 341,4 19
6846/7 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 1 341,4 19
6848/9 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 1 341,4 19
6850/1 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 1 341,4 19
6852/3 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 1 341,4 19
6854/5 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 1 341,4 19
6856/7 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 1 341,4 19
6858/9 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 1 341,4 19

Tisk dne: 8.12.2009 11:13 Stránka 48 z 59 



Příloha 1
Výkon v závazku 

veř. služby ve 
vlkm na území 

kraje dle GVD za 
období

Četnost vedení 
vlaku v závazku 

veř. služby v kraji 
za obdobíČíslo vlaku

od 13.12.2009 do 31.12.2009

KonecZačátekCílová zastávka vlakuVýchozí zastávka vlaku

6860/1 Chomutov Děčín hl.n. Chomutov Most 270,0 12
6860/1 Chomutov Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 1 341,4 19
6862/3 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 1 341,4 19
6864/5 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 1 341,4 19
6866/7 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 1 341,4 19
6868/9 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 1 341,4 19
6870/1 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 1 341,4 19

6876 Ústí n.L.hl.n. Teplice v Č. Ústí n.L.hl.n. Teplice v Č. 137,9 7
6877 Teplice v Č. Ústí n.L.hl.n. Teplice v Č. Ústí n.L.hl.n. 137,9 7
6878 Ústí n.L.hl.n. Teplice v Č. Ústí n.L.hl.n. Teplice v Č. 137,9 7
6879 Teplice v Č. Ústí n.L.hl.n. Teplice v Č. Ústí n.L.hl.n. 137,9 7
6880 Ústí n.L.hl.n. Most Ústí n.L.hl.n. Most 286,8 6
6881 Most Ústí n.L.hl.n. Most Ústí n.L.hl.n. 812,6 17
6883 Most Ústí n.L.hl.n. Most Ústí n.L.hl.n. 573,6 12
6887 Most Ústí n.L.hl.n. Most Ústí n.L.hl.n. 812,6 17
6889 Klášterec n.Ohří Ústí n.L.hl.n. Klášterec n.Ohří Ústí n.L.hl.n. 1 501,1 17
6930 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 340,1 19
6931 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 340,1 19
6932 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 340,1 19
6933 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 214,8 12
6934 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 340,1 19
6935 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 340,1 19
6936 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 214,8 12
6937 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 340,1 19
6938 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 340,1 19
6939 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 340,1 19
6940 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 214,8 12
6941 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 214,8 12
6942 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 340,1 19
6943 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 340,1 19
6944 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 214,8 12
6945 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 214,8 12
6946 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 340,1 19
6947 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 340,1 19
6948 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 214,8 12
6949 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 214,8 12
6950 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 340,1 19
6951 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 340,1 19
6952 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 304,3 17
6953 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 304,3 17
6960 Oldřichov u Duch. Litvínov Oldřichov u Duch. Litvínov 65,5 5
6961 Litvínov Oldřichov u Duch. Litvínov Oldřichov u Duch. 157,2 12

Tisk dne: 8.12.2009 11:13 Stránka 49 z 59 



Příloha 1
Výkon v závazku 

veř. služby ve 
vlkm na území 

kraje dle GVD za 
období

Četnost vedení 
vlaku v závazku 

veř. služby v kraji 
za obdobíČíslo vlaku

od 13.12.2009 do 31.12.2009

KonecZačátekCílová zastávka vlakuVýchozí zastávka vlaku

6962 Oldřichov u Duch. Litvínov Oldřichov u Duch. Litvínov 157,2 12
6963 Litvínov Oldřichov u Duch. Litvínov Oldřichov u Duch. 157,2 12
6964 Oldřichov u Duch. Litvínov Oldřichov u Duch. Litvínov 157,2 12
6965 Litvínov Oldřichov u Duch. Litvínov Oldřichov u Duch. 222,7 17
6966 Oldřichov u Duch. Litvínov Oldřichov u Duch. Litvínov 222,7 17
7000 Chomutov Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 498,6 18
7001 Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov 498,6 18
7010 Klášterec n.Ohří Cheb Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 116,4 12
7011 Cheb Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec n.Ohří 116,4 12
7012 Klášterec n.Ohří Cheb Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 184,3 19
7013 Cheb Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec n.Ohří 184,3 19
7014 Klášterec n.Ohří Cheb Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 184,3 19
7015 Cheb Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec n.Ohří 184,3 19
7016 Klášterec n.Ohří Cheb Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 116,4 12
7017 Cheb Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec n.Ohří 116,4 12
7019 Cheb Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec n.Ohří 174,6 18
7020 Klášterec n.Ohří Cheb Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 116,4 12
7022 Klášterec n.Ohří Cheb Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 58,2 6
7050 Chomutov Karlovy Vary dol.n. Chomutov Klášterec n.Ohří 288,0 16
7050 Chomutov Karlovy Vary dol.n. Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 116,4 12
7051 Karlovy Vary dol.n. Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec n.Ohří 58,2 6
7052 Klášterec n.Ohří Karlovy Vary dol.n. Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 58,2 6
7053 Karlovy Vary Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec n.Ohří 116,4 12
7054 Klášterec n.Ohří Karlovy Vary Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 116,4 12
7055 Karlovy Vary dol.n. Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec n.Ohří 106,7 11
7056 Klášterec n.Ohří Karlovy Vary Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 106,7 11
7057 Karlovy Vary dol.n. Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec n.Ohří 106,7 11
7058 Chomutov Karlovy Vary dol.n. Chomutov Klášterec n.Ohří 108,0 6
7058 Chomutov Karlovy Vary dol.n. Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 164,9 17
7059 Karlovy Vary dol.n. Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov 332,4 12
7060 Jirkov Klášterec n.Ohří Jirkov Klášterec n.Ohří 285,6 12
7062 Chomutov Klášterec n.Ohří Chomutov Klášterec n.Ohří 216,0 12
7063 Klášterec n.Ohří Chomutov Klášterec n.Ohří Chomutov 216,0 12
7064 Chomutov Klášterec n.Ohří Chomutov Klášterec n.Ohří 342,0 19
7066 Chomutov Klášterec n.Ohří Chomutov Klášterec n.Ohří 198,0 11
7068 Chomutov Klášterec n.Ohří Chomutov Klášterec n.Ohří 198,0 11
7070 Most Karlovy Vary Most Klášterec n.Ohří 769,5 19
7070 Most Karlovy Vary Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 67,9 7
7071 Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří Most 769,5 19
7072 Most Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří 769,5 19
7073 Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří Most 769,5 19
7074 Most Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří 769,5 19

Tisk dne: 8.12.2009 11:13 Stránka 50 z 59 



Příloha 1
Výkon v závazku 

veř. služby ve 
vlkm na území 

kraje dle GVD za 
období

Četnost vedení 
vlaku v závazku 

veř. služby v kraji 
za obdobíČíslo vlaku

od 13.12.2009 do 31.12.2009

KonecZačátekCílová zastávka vlakuVýchozí zastávka vlaku

7075 Karlovy Vary Most hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec n.Ohří 67,9 7
7075 Karlovy Vary Most Klášterec n.Ohří Most 769,5 19
7076 Most Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří 769,5 19
7077 Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří Most 769,5 19
7078 Most Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří 769,5 19
7079 Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří Most 769,5 19
7080 Most Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří 769,5 19
7081 Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří Most 769,5 19
7082 Most Klášterec n.Ohří Most Chomutov 427,5 19
7082 Most Klášterec n.Ohří Chomutov Klášterec n.Ohří 306,0 17
7083 Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří Most 769,5 19
7087 Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří Most 445,5 11

7350/1 Mar.Lázně Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec n.Ohří 184,3 19
7366/7 Klášterec n.Ohří Planá u Mar.Láz. Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 184,3 19

7630 Plzeň hl.n. Podbořany hr.VUSC 0320/0420 01 Podbořany 495,9 19
7632 Plzeň hl.n. Podbořany hr.VUSC 0320/0420 01 Podbořany 495,9 19
7634 Plzeň hl.n. Podbořany hr.VUSC 0320/0420 01 Podbořany 495,9 19
7635 Podbořany Plzeň hl.n. Podbořany hr.VUSC 0320/0420 01 469,8 18
7636 Plzeň hl.n. Podbořany hr.VUSC 0320/0420 01 Podbořany 495,9 19
7639 Podbořany Plzeň hl.n. Podbořany hr.VUSC 0320/0420 01 495,9 19
7640 Plzeň hl.n. Blatno u Jesenice hr.VUSC 0320/0420 01 Blatno u Jesenice 41,8 19
7641 Podbořany Plzeň hl.n. Podbořany hr.VUSC 0320/0420 01 495,9 19
7642 Plzeň hl.n. Podbořany hr.VUSC 0320/0420 01 Podbořany 443,7 17
7643 Podbořany Plzeň hl.n. Podbořany hr.VUSC 0320/0420 01 495,9 19
7647 Podbořany Plzeň hl.n. Podbořany hr.VUSC 0320/0420 01 495,9 19
7649 Blatno u Jesenice Plzeň hl.n. Blatno u Jesenice hr.VUSC 0320/0420 01 15,4 7
7651 Podbořany Plzeň hl.n. Podbořany hr.VUSC 0320/0420 01 495,9 19

7710/1 Bečov n.Teplou Beroun hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02 166,8 12
7712/3 Blatno u Jesenice Beroun Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 21,6 12

9601 Hněvice Praha Masarykovo n. Hněvice hr.VUSC 0200/0420 04 26,4 12
9603 Roudnice n.L. Praha Masarykovo n. Roudnice n.L. hr.VUSC 0200/0420 04 216,6 19
9605 Roudnice n.L. Praha hl.n. Roudnice n.L. hr.VUSC 0200/0420 04 193,8 17
9700 Kralupy n.Vlt. Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny 418,0 19
9701 Louny Kralupy n.Vlt. Louny hr.VUSC 0200/0420 08 264,0 12
9702 Kralupy n.Vlt. Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny 418,0 19
9703 Louny Kralupy n.Vlt. Louny hr.VUSC 0200/0420 08 418,0 19
9704 Kralupy n.Vlt. Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny 418,0 19
9705 Louny Kralupy n.Vlt. Louny hr.VUSC 0200/0420 08 418,0 19
9707 Louny Kralupy n.Vlt. Louny hr.VUSC 0200/0420 08 418,0 19
9709 Louny Kralupy n.Vlt. Louny hr.VUSC 0200/0420 08 418,0 19
9711 Peruc Kralupy n.Vlt. Peruc hr.VUSC 0200/0420 08 27,0 6
9712 Kralupy n.Vlt. Peruc hr.VUSC 0200/0420 08 Peruc 54,0 12

Tisk dne: 8.12.2009 11:13 Stránka 51 z 59 



Příloha 1
Výkon v závazku 

veř. služby ve 
vlkm na území 

kraje dle GVD za 
období

Četnost vedení 
vlaku v závazku 

veř. služby v kraji 
za obdobíČíslo vlaku

od 13.12.2009 do 31.12.2009

KonecZačátekCílová zastávka vlakuVýchozí zastávka vlaku

9714 Kralupy n.Vlt. Peruc hr.VUSC 0200/0420 08 Peruc 49,5 11
9715 Peruc Kralupy n.Vlt. Peruc hr.VUSC 0200/0420 08 54,0 12
9716 Kralupy n.Vlt. Peruc hr.VUSC 0200/0420 08 Peruc 27,0 6
9717 Peruc Kralupy n.Vlt. Peruc hr.VUSC 0200/0420 08 76,5 17
9750 Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny 264,0 12
9751 Louny Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08 418,0 19
9752 Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny 418,0 19
9753 Louny Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08 418,0 19
9754 Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny 418,0 19
9756 Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny 418,0 19
9784 Slaný Peruc hr.VUSC 0200/0420 08 Peruc 27,0 6

12300 Vraňany Račiněves hr.VUSC 0200/0420 05 Račiněves 103,6 7
12301 Račiněves Vraňany Račiněves H.Beřkovice 95,2 7
12301 Račiněves Vraňany H.Beřkovice hr.VUSC 0200/0420 05 22,8 19
12302 Vraňany Račiněves hr.VUSC 0200/0420 05 H.Beřkovice 22,8 19
12302 Vraňany Račiněves H.Beřkovice Račiněves 95,2 7
12303 Račiněves Vraňany Račiněves Straškov 13,3 7
12303 Račiněves Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 245,1 19
12304 Vraňany Račiněves hr.VUSC 0200/0420 05 Račiněves 103,6 7
12305 Račiněves Vraňany Račiněves hr.VUSC 0200/0420 05 103,6 7
12310 Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 Straškov 154,8 12
12311 Straškov Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 154,8 12
12312 Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 Straškov 154,8 12
12313 Straškov Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 154,8 12
12314 Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 Straškov 154,8 12
12315 Straškov Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 154,8 12
12316 Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 Straškov 154,8 12
12317 Straškov Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 154,8 12
12318 Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 Straškov 154,8 12
12319 Straškov Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 154,8 12
12320 Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 Straškov 154,8 12
12321 Straškov Lužec n.Vlt. Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 154,8 12
12322 Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 Straškov 154,8 12
12323 Straškov Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 141,9 11
12324 Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 Straškov 141,9 11
12340 Vraňany H.Beřkovice hr.VUSC 0200/0420 05 H.Beřkovice 14,4 12
12341 H.Beřkovice Vraňany H.Beřkovice hr.VUSC 0200/0420 05 14,4 12
12342 Vraňany H.Beřkovice hr.VUSC 0200/0420 05 H.Beřkovice 14,4 12
12343 H.Beřkovice Vraňany H.Beřkovice hr.VUSC 0200/0420 05 14,4 12
12344 Vraňany H.Beřkovice hr.VUSC 0200/0420 05 H.Beřkovice 14,4 12
12345 H.Beřkovice Vraňany H.Beřkovice hr.VUSC 0200/0420 05 14,4 12
16000 Rumburk D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 315,6 12

Tisk dne: 8.12.2009 11:13 Stránka 52 z 59 



Příloha 1
Výkon v závazku 

veř. služby ve 
vlkm na území 

kraje dle GVD za 
období

Četnost vedení 
vlaku v závazku 

veř. služby v kraji 
za obdobíČíslo vlaku

od 13.12.2009 do 31.12.2009

KonecZačátekCílová zastávka vlakuVýchozí zastávka vlaku

16001 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 315,6 12
16002 Rumburk D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 315,6 12
16003 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 315,6 12
16004 Rumburk D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 315,6 12
16005 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 315,6 12
16006 Rumburk D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 499,7 19
16007 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 315,6 12
16009 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 157,8 6
16012 Rumburk D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 184,1 7
16013 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 184,1 7
16014 Rumburk D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 315,6 12
16015 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 184,1 7
16016 Rumburk D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 184,1 7
16018 Rumburk D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 315,6 12
16019 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 499,7 19
16020 Rumburk D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 499,7 19
16023 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 447,1 17
16030 Rumburk Šluknov Rumburk Šluknov 20,0 2
16031 Šluknov Rumburk Šluknov Rumburk 20,0 2
16032 Rumburk Šluknov Rumburk Šluknov 190,0 19
16033 Šluknov Rumburk Šluknov Rumburk 190,0 19

16040/1 Rumburk D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 199,5 7
16042/3 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 199,5 7

16044 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk 159,6 7
16045 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. 159,6 7
16052 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf 135,6 12
16053 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště 135,6 12
16054 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf 214,7 19
16055 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště 214,7 19
16057 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště 214,7 19
16058 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf 214,7 19
16063 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště 214,7 19
16064 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf 214,7 19
16066 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf 214,7 19
16067 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště 214,7 19
16068 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf 214,7 19
16069 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště 214,7 19
16071 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště 214,7 19
16072 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf 214,7 19
16074 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf 214,7 19
16075 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště 214,7 19
16078 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf 192,1 17

Tisk dne: 8.12.2009 11:13 Stránka 53 z 59 



Příloha 1
Výkon v závazku 

veř. služby ve 
vlkm na území 

kraje dle GVD za 
období

Četnost vedení 
vlaku v závazku 

veř. služby v kraji 
za obdobíČíslo vlaku

od 13.12.2009 do 31.12.2009

KonecZačátekCílová zastávka vlakuVýchozí zastávka vlaku

16079 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště 214,7 19
16100 Lovosice Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. 460,8 12
16101 Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. Lovosice 460,8 12
16102 Lovosice Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. 499,2 13
16103 Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. Lovosice 460,8 12
16104 Lovosice Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. 729,6 19
16105 Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. Lovosice 729,6 19
16106 Lovosice Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. 729,6 19
16107 Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. Lovosice 729,6 19
16108 Lovosice Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. 729,6 19
16109 Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. Lovosice 729,6 19
16110 Lovosice Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. 729,6 19
16111 Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. Lovosice 729,6 19
16112 Lovosice Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. 729,6 19
16113 Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. Lovosice 729,6 19
16114 Lovosice Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. 652,8 17
16115 Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. Lovosice 729,6 19
16130 Žalany zast. Teplice v Č. Žalany zast. Teplice v Č. 201,6 12
16131 Teplice v Č. Žalany zast. Teplice v Č. Žalany zast. 201,6 12
16500 Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina 363,6 12
16501 Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. 363,6 12
16502 Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina 363,6 12
16503 Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. 363,6 12
16504 Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina 363,6 12
16505 Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. 363,6 12
16506 Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina 575,7 19
16507 Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. 575,7 19
16508 Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina 575,7 19
16509 Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. 575,7 19
16510 Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina 575,7 19
16511 Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. 575,7 19
16514 Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina 575,7 19
16515 Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. 575,7 19
16518 Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina 575,7 19
16519 Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. 575,7 19
16522 Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina 575,7 19
16523 Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. 575,7 19
16524 Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina 333,3 11
16700 Rakovník Bečov n.Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02 166,8 12
16701 Lubenec Rakovník Lubenec hr.VUSC 0200/0420 02 138,6 18
16702 Rakovník Bečov n.Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02 264,1 19
16703 Toužim Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02 250,2 18

Tisk dne: 8.12.2009 11:13 Stránka 54 z 59 



Příloha 1
Výkon v závazku 

veř. služby ve 
vlkm na území 

kraje dle GVD za 
období

Četnost vedení 
vlaku v závazku 

veř. služby v kraji 
za obdobíČíslo vlaku

od 13.12.2009 do 31.12.2009

KonecZačátekCílová zastávka vlakuVýchozí zastávka vlaku

16704 Rakovník Bečov n.Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02 264,1 19
16705 Bečov n.Teplou Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02 166,8 12
16706 Rakovník Bečov n.Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02 264,1 19
16707 Bečov n.Teplou Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02 264,1 19
16708 Rakovník Bečov n.Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02 264,1 19
16709 Žlutice Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02 264,1 19
16710 Rakovník Bečov n.Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02 264,1 19
16712 Rakovník Bečov n.Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice 34,2 19
16712 Rakovník Bečov n.Teplou Blatno u Jesenice hr.VUSC 0410/0420 02 205,7 17
16713 Žlutice Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02 97,3 7
16714 Rakovník Žlutice hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02 236,3 17
16715 Žlutice Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02 264,1 19
16716 Rakovník Lubenec hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice 30,6 17
16716 Rakovník Lubenec Blatno u Jesenice Lubenec 64,9 11
16717 Žlutice Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02 264,1 19
16719 Žlutice Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02 236,3 17
16721 Blatno u Jesenice Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 21,6 12
16722 Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice 21,6 12
16724 Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice 21,6 12
16725 Blatno u Jesenice Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 34,2 19
16726 Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice 21,6 12
16727 Blatno u Jesenice Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 21,6 12
16728 Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice 19,8 11
16800 Želeč Chomutov Želeč Chomutov 517,2 12
16812 Žatec Chomutov Žatec Chomutov 295,2 12
16813 Klášterec n.Ohří Žatec Klášterec n.Ohří Žatec 511,2 12
16880 Chomutov Vejprty Chomutov Vejprty 345,6 6
16881 Vejprty Chomutov Vejprty Chomutov 345,6 6
16882 Chomutov Vejprty Chomutov Vejprty 345,6 6
16883 Vejprty Chomutov Vejprty Chomutov 345,6 6
16901 Louny Litoměřice hor.n. Louny Litoměřice hor.n. 504,0 12
16920 Lovosice Postoloprty Lovosice Postoloprty 319,9 7
16922 Lovosice Postoloprty Lovosice Postoloprty 548,4 12
16931 Libochovice m. Litoměřice hor.n. Libochovice m. Litoměřice hor.n. 278,4 12
16932 Litoměřice hor.n. Louny Litoměřice hor.n. Lovosice 130,9 17
16932 Litoměřice hor.n. Louny Lovosice Libochovice m. 170,5 11
16932 Litoměřice hor.n. Louny Libochovice m. Louny 37,6 2
16940 Libochovice Postoloprty Libochovice Louny 243,6 12
16940 Libochovice Postoloprty Louny Postoloprty 216,6 19
17117 Potůčky Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec n.Ohří 58,2 6
17260 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. 216,6 19
17261 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n. 216,6 19

Tisk dne: 8.12.2009 11:13 Stránka 55 z 59 



Příloha 1
Výkon v závazku 

veř. služby ve 
vlkm na území 

kraje dle GVD za 
období

Četnost vedení 
vlaku v závazku 

veř. služby v kraji 
za obdobíČíslo vlaku

od 13.12.2009 do 31.12.2009

KonecZačátekCílová zastávka vlakuVýchozí zastávka vlaku

17262 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. 216,6 19
17263 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n. 216,6 19
17264 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. 216,6 19
17265 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n. 216,6 19
17266 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. 216,6 19
17267 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n. 216,6 19
17268 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. 216,6 19
17269 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n. 216,6 19
17270 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. 216,6 19
17271 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n. 216,6 19
17272 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. 216,6 19
17273 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n. 216,6 19
17275 Dresden Hbf Litoměřice m. Děčín st.hr. Litoměřice m. 0,0 0
17276 Litoměřice m. Dresden Hbf Litoměřice m. Děčín st.hr. 0,0 0

17600/1 Jirkov Kadaň př. Jirkov Chomutov 69,6 12
17600/1 Jirkov Kadaň př. Chomutov Kadaň-Prunéřov 146,4 12
17600/1 Jirkov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 74,4 12
17602/3 Jirkov Kadaň př. Jirkov Kadaň př. 290,4 12
17604/5 Jirkov Kadaň př. Jirkov Kadaň př. 290,4 12
17606/7 Jirkov Kadaň př. Jirkov Kadaň př. 290,4 12
17608/9 Jirkov Kadaň př. Jirkov Kadaň př. 290,4 12
17610/1 Jirkov Kadaň př. Jirkov Kadaň př. 290,4 12
17612/3 Jirkov Kadaň př. Jirkov Kadaň př. 266,2 11
17614/5 Jirkov Kadaň př. Jirkov Kadaň př. 266,2 11
17620/1 Kadaň př. Jirkov Kadaň př. Jirkov 290,4 12
17622/3 Kadaň př. Jirkov Kadaň př. Jirkov 290,4 12
17624/5 Kadaň př. Jirkov Kadaň př. Jirkov 290,4 12
17626/7 Kadaň př. Jirkov Kadaň př. Jirkov 290,4 12
17628/9 Kadaň př. Jirkov Kadaň př. Jirkov 290,4 12
17630/1 Kadaň př. Jirkov Kadaň př. Chomutov 239,2 13
17630/1 Kadaň př. Jirkov Chomutov Jirkov 63,8 11
17632/3 Kadaň př. Jirkov Kadaň př. Jirkov 266,2 11

17640 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 74,4 12
17641 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 74,4 12
17642 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 111,6 18
17643 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 74,4 12
17645 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 111,6 18
17646 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 111,6 18
17647 Klášterec n.Ohří Kadaň př. Klášterec n.Ohří Kadaň př. 144,0 12
17648 Kadaň př. Klášterec n.Ohří Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 111,6 18
17648 Kadaň př. Klášterec n.Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec n.Ohří 69,6 12
17649 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 111,6 18

Tisk dne: 8.12.2009 11:13 Stránka 56 z 59 



Příloha 1
Výkon v závazku 

veř. služby ve 
vlkm na území 

kraje dle GVD za 
období

Četnost vedení 
vlaku v závazku 

veř. služby v kraji 
za obdobíČíslo vlaku

od 13.12.2009 do 31.12.2009

KonecZačátekCílová zastávka vlakuVýchozí zastávka vlaku

17650 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 117,8 19
17651 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 117,8 19
17652 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 117,8 19
17653 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 117,8 19
17654 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 117,8 19
17655 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 117,8 19
17656 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 117,8 19
17657 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 117,8 19
17658 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 117,8 19
17659 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 117,8 19
17660 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 117,8 19
17661 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 117,8 19
17662 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 105,4 17
17663 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 105,4 17
17664 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 105,4 17
17665 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 105,4 17
17666 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 105,4 17
17667 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 105,4 17
17671 Chomutov Jirkov Chomutov Jirkov 69,6 12
17672 Jirkov Chomutov Jirkov Chomutov 110,2 19
17673 Chomutov Jirkov Chomutov Jirkov 110,2 19
17675 Chomutov Jirkov Chomutov Jirkov 69,6 12

17678/9 Kadaň př. Chomutov Kadaň př. Chomutov 220,8 12
17683 Klášterec n.Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec n.Ohří Kadaň-Prunéřov 69,6 12
17684 Kadaň-Prunéřov Klášterec n.Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec n.Ohří 69,6 12
17685 Klášterec n.Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec n.Ohří Kadaň-Prunéřov 69,6 12
17686 Kadaň-Prunéřov Klášterec n.Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec n.Ohří 69,6 12
17687 Klášterec n.Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec n.Ohří Kadaň-Prunéřov 69,6 12
19600 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 32,6 2
19601 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 195,6 12
19602 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 195,6 12
19603 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 32,6 2
19604 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 114,1 7
19605 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 195,6 12
19606 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 195,6 12
19607 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 114,1 7
19608 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 195,6 12
19609 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 195,6 12
19610 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 114,1 7
19611 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 195,6 12
19612 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 195,6 12
19613 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 114,1 7

Tisk dne: 8.12.2009 11:13 Stránka 57 z 59 



Příloha 1
Výkon v závazku 

veř. služby ve 
vlkm na území 

kraje dle GVD za 
období

Četnost vedení 
vlaku v závazku 

veř. služby v kraji 
za obdobíČíslo vlaku

od 13.12.2009 do 31.12.2009

KonecZačátekCílová zastávka vlakuVýchozí zastávka vlaku

19614 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 195,6 12
19615 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 195,6 12
19616 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 309,7 19
19617 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 195,6 12
19618 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 195,6 12
19619 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 114,1 7
19620 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 97,8 6
19621 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 195,6 12
19622 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 228,2 14
19623 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 277,1 17
19630 Roudnice n.L. Straškov Roudnice n.L. Straškov 172,8 12
19631 Straškov Roudnice n.L. Straškov Roudnice n.L. 172,8 12
19632 Roudnice n.L. Straškov Roudnice n.L. Straškov 172,8 12
19633 Straškov Roudnice n.L. Straškov Roudnice n.L. 172,8 12
19634 Roudnice n.L. Straškov Roudnice n.L. Straškov 172,8 12
19635 Straškov Roudnice n.L. Straškov Roudnice n.L. 172,8 12
19636 Roudnice n.L. Straškov Roudnice n.L. Straškov 158,4 11
19637 Straškov Roudnice n.L. Straškov Roudnice n.L. 201,6 14
19640 Roudnice n.L.m. Račiněves Roudnice n.L.m. Račiněves 145,2 12
19641 Račiněves Roudnice n.L.m. Račiněves Roudnice n.L.m. 145,2 12
19650 Roudnice n.L.m. Straškov Roudnice n.L.m. Straškov 122,4 12
19651 Straškov Roudnice n.L.m. Straškov Roudnice n.L.m. 122,4 12
21000 Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb 118,8 12
21001 D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. 118,8 12
21002 Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb 118,8 12
21003 D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. 118,8 12
21004 Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb 118,8 12
21005 D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. 118,8 12
21006 Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb 118,8 12
21007 D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. 118,8 12
21008 Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb 118,8 12
21009 D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. 118,8 12
21010 Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb 69,3 7
21011 D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. 69,3 7
21012 Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb 168,3 17
21013 D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. 168,3 17
21014 Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb 168,3 17
21015 D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. 168,3 17
26000 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk 128,1 7
26001 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. 128,1 7
26002 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk 128,1 7
26005 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. 128,1 7

Tisk dne: 8.12.2009 11:13 Stránka 58 z 59 



Příloha 1
Výkon v závazku 

veř. služby ve 
vlkm na území 

kraje dle GVD za 
období

Četnost vedení 
vlaku v závazku 

veř. služby v kraji 
za obdobíČíslo vlaku

od 13.12.2009 do 31.12.2009

KonecZačátekCílová zastávka vlakuVýchozí zastávka vlaku

26006 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk 128,1 7
26007 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. 128,1 7
26008 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk 128,1 7
26021 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. 128,1 7

26040/1 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 168,0 7
26042/3 Rumburk D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 168,0 7

26700 Louny Postoloprty Louny Postoloprty 205,2 18
26702 Louny Postoloprty Louny Postoloprty 136,8 12
26703 Postoloprty Louny Postoloprty Louny 136,8 12
26704 Louny Postoloprty Louny Postoloprty 193,8 17
26709 Postoloprty Louny Postoloprty Louny 136,8 12
26711 Postoloprty Louny Postoloprty Louny 193,8 17
26800 Most Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. 742,9 19
26802 Most Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. 430,1 11
26803 Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. Hrob 105,7 7
26803 Moldava v Kruš.h. Most Hrob Louka u Litvínova 197,6 19
26803 Moldava v Kruš.h. Most Louka u Litvínova Most 149,6 11
26805 Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. Osek m. 217,8 11
26805 Moldava v Kruš.h. Most Osek m. Most 366,7 19
26806 Most Moldava v Kruš.h. Most Louka u Litvínova 149,6 11
26806 Most Moldava v Kruš.h. Louka u Litvínova Osek m. 108,3 19
26806 Most Moldava v Kruš.h. Osek m. Moldava v Kruš.h. 217,8 11
26808 Most Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. 742,9 19
26809 Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. Most 742,9 19
26811 Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. Hrob 166,1 11
26811 Moldava v Kruš.h. Most Hrob Most 456,0 19
26821 Moldava v Kruš.h. Litvínov Moldava v Kruš.h. Litvínov 324,0 12
26830 Most Hrob Most Hrob 288,0 12
26833 Hrob Most Hrob Most 288,0 12
26841 Osek m. Most Osek m. Most 347,4 18
26843 Osek m. Most Osek m. Most 231,6 12
26850 Litvínov Hrob Litvínov Hrob 142,8 12
26860 Litvínov m. Hrob Litvínov m. Osek m. 84,0 12
26860 Litvínov m. Hrob Osek m. Hrob 56,4 12
26870 Litvínov Louka u Litvínova Litvínov Louka u Litvínova 12,0 8
26871 Louka u Litvínova Litvínov Louka u Litvínova Litvínov 12,0 8

Součet výkonů spojů ve vlkm 361 973,9

Tisk dne: 8.12.2009 11:13 Stránka 59 z 59 



 

 

 

 

S M L O U V A č. 2825/2009 

 
O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ 

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA VYMEZENÝCH LINKÁCH – 
OBLAST LOUNSKO - ZÁPAD 

 
uzavřená níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj,  
IČ:    708 92 156,  
se sídlem:   Ústí nad Labem, Velká hradební 3118, PSČ 40002,  
jednající:  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje, 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800, 
(dále jen „Objednatel“)  
 
a společnost 

 
Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s. 
IČ:    640 53 466, 
se sídlem:   Chomutov, Školní 999/6, PSČ 43001, 
jednající  Ing. Jiřím Melničukem, generálním ředitelem společnosti a pověřeným 

členem představenstva, 
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, 

vložka 781, 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Chomutov, číslo účtu 2112500287/0100 
(dále jen „Dopravce“, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“) 
 
 

PREAMBULE 
 
1. Tato smlouva je uzavřena podle čl. 5 odst. 5 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 

1370/2007 ze dne 23. října 2007 o veřejných službách v přepravě cestujících po železnici a silnici a 
o zrušení nařízení Rady (EHS) č. 1191/69 a č. 1107/70, v platném znění (dále jen „Nařízení č. 
1370/2007“), a v souladu se zákonem č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, v platném znění (dále 
jen „zákon o silniční dopravě“). 

 
ČLÁNEK 1 

 
PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY 

 
1. Na základě této smlouvy se Dopravce zavazuje provozovat veřejnou linkovou dopravu k zajištění 

základní dopravní obslužnosti oblasti Lounsko - západ na území Ústeckého kraje v rozsahu 

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 18 k usnesení č. 32/35R/2009



 2 

stanoveném touto smlouvou a Objednatel se zavazuje uhradit Dopravci v souladu s právními 
předpisy kompenzaci za veřejné služby ve výši a za podmínek stanovených touto smlouvou.  

2. Účelem této smlouvy je řádné a plynulé zajištění základní dopravní obslužnosti části území 
Ústeckého kraje ve smyslu § 19a odst. 1 zákona o silniční dopravě, a to v rozsahu touto smlouvou 
stanoveném.  

3. Dopravce bude veřejnou linkovou dopravu dle této smlouvy provozovat nejvýše v rozsahu 450 000 
km v každém jednom kalendářním roce (dále jen „Maximální roční rozsah dopravního výkonu”).  

4. Veřejná linková doprava dle této smlouvy má být provozována v období od 20. 12. 2009 do 10. 12. 
2011 (dále jen „Doba plnění“). Vzhledem však k tomu, že tato smlouva je uzavírána za situace 
bezprostředního rizika přerušení poskytování dopravních služeb v oblasti Lounsko - Západ, je 
Objednatel oprávněn jednostranným oznámením Dopravci stanovit dřívější počátek Doby plnění, a 
to kdykoliv ode dne uzavření této smlouvy; konec Doby plnění dle předchozí věty tím není dotčen. 
V takovém případě je Dopravce povinen ve svých žádostech o vydání licencí a schválení jízdních 
řádů dle čl. 2 zohlednit dřívější počátek Doby plnění, a bude-li to vhodné, své již podané žádosti 
bez zbytečného odkladu změnit.   

 
ČLÁNEK 2 

 
PROVOZ VEŘEJNÉ LINKOVÉ DOPRAVY 

 
1. Bezodkladně po uzavření této smlouvy se Dopravce zavazuje (i) podat u příslušného dopravního 

úřadu žádost o licence na linky uvedené v příloze č. 1 této smlouvy, pokud těmito licencemi již 
nedisponuje, o ně již nepožádal, či pokud nebyla příslušná řízení již zahájena z moci úřední a (ii) 
předložit příslušnému dopravnímu úřadu ke schválení jízdní řády, které budou v souladu s 
vymezením příslušných spojů v příloze č. 1 této smlouvy (čl. 6 odst. 5 není dotčen). Dopravce je 
povinen o vydání licencí a schválení jízdních řádů usilovat řádně a bez působení jakýchkoliv 
průtahů v řízení tak, aby mu mohly být licence pravomocně vydány a jízdní řády pravomocně 
schváleny v nejbližším možném termínu a aby na základě vydaných licencí a schválených jízdních 
řádů mohl být zahájen provoz k prvnímu dni Doby plnění. Zejména, nikoliv však výlučně, je 
Dopravce povinen předložit příslušnému dopravnímu úřadu žádosti o vydání licence i o schválení 
jízdního řádu zpracované v souladu s právními předpisy, úplné a včetně všech právními předpisy 
vyžadovaných příloh a navrhnout ve svých žádostech termín zahájení provozu a platnosti jízdního 
řádu k prvnímu dni Doby plnění.    

     
2. Dopravce je povinen zahájit provoz na každé jednotlivé lince, resp. na každém spoji, které jsou 

uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy, k prvnímu dni Doby plnění. V případě, že (i) Objednatel využije 
svého práva stanovit dřívější počátek Doby plnění dle čl. 1 odst. 4, nebo pokud naopak (ii)  nebude 
možné zahájit na některé lince či spoji provoz k prvnímu dni Doby plnění z důvodu, že den 
vykonatelnosti rozhodnutí o vydání licence či schválení jízdního řádu nastane později než k 
prvnímu dni Doby plnění, pak se Dopravce zavazuje zahájit na této lince či spoji provoz k 
nejpozdějšímu z následujících dnů: 
a) ke dni zahájení provozu uvedenému v příslušné licenci, či  
b) k termínu začátku platnosti schváleného jízdního řádu. 

3. Pro vyloučení pochybností se stanoví, že Dopravce je povinen zahájit provoz na jednotlivých 
linkách či spojích samostatně, bez ohledu na termíny zahájení provozu na linkách či spojích 
ostatních. O zahájení provozu na jednotlivých linkách a spojích Dopravce bezodkladně uvědomí 
Objednatele a obce, na jejichž území jsou umístěny zastávky dané linky. 



 3 

4. Dopravce je povinen udržovat provoz na jednotlivých linkách a spojích dle přílohy č. 1 této smlouvy 
v souladu s příslušnými licencemi a jízdními řády po celou dobu od zahájení provozu jednotlivých 
linek a spojů do konce Doby plnění. Tím není dotčen čl. 6.  

 
ČLÁNEK 3 

 
KOMPENZACE, CENA DOPRAVNÍHO VÝKONU A PODROBNOSTI FINANČNÍCH VZTAHŮ MEZI 

SMLUVNÍMI STRANAMI  
 

1. Kompenzace za veřejné služby ve formě prokazatelné ztráty včetně přiměřeného zisku (dále jen 
„kompenzace“) bude uhrazena Dopravci v prokázané výši, maximálně však ve výši stanovené 
předběžným odborným odhadem.  

2. Závazný předběžný odborný odhad pro prosinec 2009 (který se použije pouze v případě, že 
Objednatel stanoví postupem dle čl. 1 odst. 4 dřívější počátek Doby plnění v roce 2009) ve vztahu 
k souboru linek a spojů, jež jsou vymezeny v příloze č. 1 této smlouvy, vyčíslený coby součet 
hodnot pro jednotlivé spoje, je uveden v příloze č. 2.A této smlouvy. Závazný předběžný odborný 
odhad pro rok 2010 ve vztahu k souboru linek a spojů, jež jsou vymezeny v příloze č. 1 této 
smlouvy, vyčíslený coby součet hodnot pro jednotlivé spoje, je uveden v příloze č. 2.B této 
smlouvy. Závazný předběžný odborný odhad pro rok 2011 ve vztahu k souboru linek a spojů, jež 
jsou vymezeny v příloze č. 1 této smlouvy, vyčíslený coby součet hodnot pro jednotlivé spoje, je 
uveden v příloze č. 2.C této smlouvy. Za závaznou pro celou Dobu plnění se považuje souhrnná 
výše předběžného odborného odhadu vypočtená jako součet částek předběžného odborného 
odhadu připadajících na každý z jednotlivých kalendářních roků Doby plnění. 

3. Nejpozději dne 20. ledna 2011 je Dopravce povinen předložit Objednateli upřesněný předběžný 
odborný odhad pro rok 2011, spočtený v souladu s touto smlouvou, zejména s jejím čl. 3 odst. 5 a 
přílohou č. 1, dle skutečně dosažených tržeb Dopravce na příslušných linkách a spojích v 
předešlém kalendářním roce; namísto tržeb za neprovozované období roku 2010 se použijí 
průměrné tržby na příslušných spojích za Dobu plnění v roce 2010. Upřesněný předběžný odborný 
odhad je Dopravce povinen zpracovat ve struktuře přílohy č. 2.C této smlouvy, a společně s ním 
předložit též doklad dle § 5 odst. 2 nařízení vlády č. 493/2004 Sb., kterým se upravuje prokazatelná 
ztráta ve veřejné linkové dopravě a kterým se konkretizuje způsob výkonu státního odborného 
dozoru v silniční dopravě nad financováním dopravní obslužnosti, v platném znění (dále jen 
„nařízení č. 493/2004 Sb.“). Dopravce je povinen dokumenty dle předchozí věty předložit 
Objednateli formou závazného návrhu na uzavření dodatku k této smlouvě podepsaného osobou 
oprávněnou jednat za Dopravce, kterým budou nahrazeny přílohy č. 2.C a 3.C k této smlouvě. 
Objednatel je oprávněn upřesněný předběžný odborný odhad odmítnout, bude-li zpracován v 
rozporu s touto smlouvou či s obecně závaznými právními předpisy, nebo nebude-li odpovídat 
skutečně dosaženým tržbám Dopravce v předešlém kalendářním roce, aniž by takovou skutečnost 
Objednatel předem výslovně odsouhlasil (takový souhlas Objednatele nebude bezdůvodně 
odepírán). Dopravce je v takovém případě bez zbytečného odkladu předložit opravený předběžný 
odborný odhad. Nedohodnou-li se Smluvní strany na obsahu dodatku, použije se pro rok 2011 
stávající předběžný odborný odhad dle přílohy č. 2.C této smlouvy.  

4. Dopravci bude hrazena pouze kompenzace vzniklá ze skutečně provedených dopravních výkonů 
na spojích uvedených v příloze č. 1 této smlouvy. Dopravce je povinen výši kompenzace vypočíst v 
souladu s obecně závaznými právními předpisy a postupovat dle nařízení č. 493/2004 Sb. Nařízení 
č. 493/2004 Sb. též podrobněji vymezuje způsob rozdělování nákladů spojených s poskytováním 
služeb ve smyslu čl. 4 odst. 1 písm. c) Nařízení č. 1370/2007; tím však nejsou dotčena relevantní 
ustanovení této smlouvy.   



 4 

5. Při kalkulaci své kompenzace je Dopravce povinen za všech okolností uplatňovat jednotkovou cenu 
dopravního výkonu na 1 km ve výši 29,81 Kč (dále jen „Cena“). Dopravce je tedy povinen 
uplatňovat veškeré své náklady i přiměřený zisk ve vyčíslení na 1 km dopravního výkonu tak, aby 
ve svém souhrnu nepřekročily Cenu. Tím však není dotčen čl. 3 odst. 15.  

6. Výše kompenzace hrazené Objednatelem Dopravci dále nesmí v žádném případě překročit částku 
čistého finančního dopadu stanovenou podle čl. 4 odst. 1 písm. b), čl. 6 odst. 1 a druhého odstavce 
přílohy Nařízení č. 1370/2007. Pokud by výše kompenzace kalkulované dle této smlouvy za 
kterýkoliv kalendářní měsíc převýšila částku stanovenou dle předchozí věty, je Dopravce povinen 
tuto skutečnost uvést v dokladech dle čl. 5 odst. 1 a 3, případně čl. 3 odst. 13, a účtovanou 
kompenzaci odpovídajícím způsobem snížit nebo vrátit Objednateli přeplatek.  

7. Kompenzaci je dále Dopravce povinen snížit o plnou výši jakýchkoliv dotací a jiných finančních 
prostředků poskytnutých Dopravci z veřejných zdrojů, jež mají návaznost na dopravní výkony 
prováděné dle této smlouvy, zejména, nikoliv však výlučně, o plnou výši finančních prostředků 
poskytnutých Dopravci obcemi na základě úhrady kompenzace nebo prokazatelné ztráty ze 
závazku veřejné služby v ostatní dopravní obslužnosti, vztahují-li se ke spojům provozovaným 
Dopravcem podle této smlouvy. 

8. Počínaje prvním celým kalendářním měsícem, ve kterém bude Dopravce provozovat dopravu dle 
této Smlouvy (tj. pro vyloučení pochybností ne dříve než v roce 2010), bude Objednatel poskytovat 
Dopravci měsíční zálohy. V roce 2010 budou zálohy poskytovány ve výši 75% z 1/12 předběžného 
odborného odhadu vyčísleného dle přílohy č. 2.B. a v roce 2011 ve výši 75% z 1/12 předběžného 
odborného odhadu vyčísleného dle přílohy č. 2.C. 

9. Odchylně od ostatních ustanovení této Smlouvy se v posledním kalendářním měsíci jejího trvání (tj. 
v prosinci 2011) záloha nevyplácí. 

10. Zálohy je Objednatel povinen vyplácet do 20. dne každého kalendářního měsíce, a to vždy ve 
vztahu k aktuálnímu měsíci. Objednatel je oprávněn zálohy nevyplácet dříve než třetí  pracovní den 
následující po dni, kdy mu Dopravce doručí řádně vyplněný „měsíční výkaz“ dle čl. 5 odst. 1.  

11. V případě, že vyplacená záloha pro daný kalendářní měsíc bude nižší než Dopravcem vykázaná 
kompenzace nebo není-li záloha v souladu s čl. 3 odst. 8 nebo 9 vyplacena, je Dopravce oprávněn 
k měsíčnímu doplatku. Tento měsíční doplatek bude vyčíslen ve faktuře dle čl. 5 odst. 3. 

12. V případě, že vyplacená záloha pro daný kalendářní měsíc bude vyšší než Dopravcem vykázaná 
kompenzace, bude o výši tohoto přeplatku snížena úhrada zálohy v kalendářním měsíci 
následujícím po měsíci, ve kterém Dopravce tento přeplatek vykázal. Bude-li přeplatek vykázán 
v posledním kalendářním měsíci Doby plnění, Dopravce jej zaplatí na účet Objednatele nejpozději 
do 20. dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byl tento přeplatek vykázán. 

13. Dopravce se zavazuje předložit Objednateli do 20. ledna každého kalendářního roku (vyjma roku 
2009, započne-li Doba plnění již v tomto roce) celkové vyúčtování kompenzace včetně výpočtu 
přiměřeného zisku a zúčtování záloh a doplatků poskytnutých Objednatelem v předchozím 
kalendářním roce. Vyúčtování bude též zahrnovat předložení dokladů dle § 4 nařízení č. 493/2004 
Sb. ve vztahu k předchozímu kalendářnímu roku. Po ukončení smlouvy bude Dopravcem 
předloženo vyúčtování dle předcházejících dvou vět nejpozději do 20 kalendářních dnů od 
ukončení smlouvy, a to ve vztahu k uplynulému období příslušného kalendářního roku. V případě 
vyúčtování za poslední kalendářní rok Doby plnění nebo při předčasném ukončení smlouvy platí, 
že bude-li kompenzace nižší než souhrn uhrazených záloh a doplatků, je Dopravce povinen vrátit 
přeplatek Objednateli do 10 kalendářních dnů ode dne předložení vyčíslení kompenzace 
Objednateli; bude-li kompenzace vyšší něž souhrn uhrazených záloh a doplatků, použijí se čl. 3 
odst. 11 a čl. 5 odst. 3 obdobně.  



 5 

14. Objednatel je oprávněn zálohy ani doplatky nevyplácet, pokud Dopravce v rozporu se svými 
povinnostmi přeruší, omezí či ke stanovenému termínu nezahájí provoz na libovolném spoji 
uvedeném v příloze č. 1, a to až do dne, kdy Dopravce zjedná nápravu. 

15. Počínaje rokem 2010 (včetně) je Dopravce oprávněn ke zvýšení Ceny o procento odpovídající míře 
inflace vyjádřené přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen v předchozím 
kalendářním roce dle údajů uveřejněných Českým statistickým úřadem. Inflační zvýšení Ceny 
může být provedeno pouze dodatkem této Smlouvy, kterým bude upřesněn předběžný odborný 
odhad za přiměřeného použití pravidel dle čl. 3 odst. 3 této Smlouvy. Pro vyloučení pochybností 
platí, že v roce 2010 nebude upřesňován odhad tržeb uvedený v příloze č. 2.B této Smlouvy. 
Nedohodnou-li se Smluvní strany na obsahu dodatku, použije se stávající předběžný odborný 
odhad. 

 
ČLÁNEK 4 

 
NORMY KVALITY 

 
1. Dopravce je povinen dodržovat stanovené normy pravidelnosti a plynulosti jím poskytovaných 

služeb, jež vyplývají z časového a místního vymezení jednotlivých spojů dle přílohy č. 1 této 
smlouvy. 

2. Objednatel není povinen hradit kompenzaci u jízd (spojů) zpožděných na výjezdu z výchozí 
zastávky o více než 15 minut nebo zpožděných na příjezdu do jakékoliv další zastávky spoje o více 
než 20 minut, ledaže Dopravce při měsíčním vyúčtování prokáže, že zpoždění bylo způsobeno 
okolnostmi vylučujícími odpovědnost ve smyslu čl. 9. 

3. Objednatel není povinen hradit kompenzaci u neprovedených spojů či částí spojů; naopak je 
oprávněn požadovat od Dopravce smluvní pokutu dle čl. 7 odst. 1. Objednatel není povinen hradit 
kompenzaci za dopravní výkony, jež nebudou provedeny v souladu s platnou licencí a schváleným 
jízdním řádem. Ustanovením tohoto odstavce není dotčen čl. 6 odst. 5 a 6. 

4. Dopravce je povinen využívat dopravní prostředky o takové přepravní kapacitě a výkonu, aby byly 
plně zajištěny přepravní potřeby cestujících na předmětných spojích; to zahrnuje i povinnost v 
případech předem známých mimořádných zvýšení poptávky cestujících posílit daný spoj o další 
dopravní prostředek. 

5. Dopravce je povinen využívat pouze takové dopravní prostředky, které mohou být v České 
republice dle obecných závazných právních předpisů provozovány ve veřejné linkové dopravě, a 
řádně dodržovat veškeré povinnosti s jejich provozem spojené.  

6. Dopravce je povinen udržovat provozované dopravní prostředky v čistotě; za tím účelem je povinen 
zajistit čištění interiéru nejméně jednou v každém dni provozu dopravního prostředku a čištění 
exteriéru přiměřeně klimatickým podmínkám. 

7. Dopravce je povinen zajistit, že žádný z dopravních prostředků využívaných k plnění této smlouvy 
nebude starší 8 let.  

8. Dopravce je povinen zajistit, že jeho provoz bude splňovat kvalitativní požadavky dle přílohy č. 4 
této smlouvy.  

9. Dopravce je povinen mít po celou dobu trvání této smlouvy zajištěn dostatek dopravních 
prostředků, servisních služeb, náhradních dílů, personálu a dalších nezbytných věcí a práv, včetně 
potřebných rezerv, pro plnění svých závazků (i) z této smlouvy, (ii) ze smluv mezi Dopravcem a 
třetími osobami, případně z povinností zajišťovat dopravní obslužnost uložených Dopravci ve 
správním řízení a (iii) z veškerých jím učiněných závazných návrhů smluv nebo podaných nabídek 



 6 

v jakýchkoliv dalších výběrových řízeních. Dopravce je dále povinen mít zajištěny přiměřené 
rezervy dopravních prostředků, servisních služeb, náhradních dílů, personálu a dalších nezbytných 
věcí a práv tak, aby byl s vynaložením odborné péče schopen za všech okolností dodržet 
stanovené normy kvality dle této smlouvy. Dopravce se zavazuje provádět kontrolní prohlídky 
vozidel používaných k plnění této smlouvy a servisní zásahy na nich na pravidelné bázi 
standardizovaným a kontrolovatelným způsobem. Dopravce je za tím účelem povinen buď udržovat 
vlastní opravárenské kapacity nebo zajistit pravidelný preventivní servis a opravárenství 
subdodávkou od třetí osoby. 

10. Dopravce je povinen zajistit, že personál přicházející do osobního styku s cestujícími bude vždy 
vhodně a slušně oblečen. Dopravce je povinen zajistit, aby tento personál ve vztahu k cestujícím 
dodržoval normy slušného chování a byl schopen poskytovat základní informace o jízdních řádech, 
tarifech a přepravních podmínkách Dopravce na dané lince. Na požádání cestujících je personál 
Dopravce povinen asistovat s nástupem, výstupem a pohybem osob s omezenou schopností 
pohybu a orientace v dopravním prostředku.  

11. Dopravce je povinen zajistit dostatečnou informovanost cestujících o jím poskytovaných dopravních 
službách; kromě svých povinností dle obecně závazných právních předpisů je Dopravce v tomto 
ohledu povinen dodržovat příslušné požadavky dle přílohy číslo 4 této smlouvy.  

12. V příloze č. 5 této smlouvy jsou přiloženy tarif a přepravní podmínky Dopravce, jež budou 
uplatňovány vůči cestujícím na linkách a spojích popsaných v příloze č. 1 této smlouvy. Dopravce 
je povinen vyhotovit tarif a přepravní podmínky v souladu s příslušnými právními předpisy včetně 
cenové regulace, s tím, že Dopravce je povinen uplatňovat takové tarifní sazby, které umožní 
maximalizaci tržeb na všech zajišťovaných linkách; pro vyloučení pochybností se stanoví, že tato 
povinnost neznamená nutně uplatňování nejvyšších možných sazeb povolených právními předpisy. 
Tarifní sazby založené na jiných principech než dle předchozí věty je Dopravce oprávněn 
uplatňovat pouze s předchozím písemným souhlasem Objednatele. Dopravce není oprávněn tarif a 
přepravní podmínky měnit bez předchozího souhlasu Objednatele, který však nebude bezdůvodně 
odpírán. Pro vyloučení pochybností se v souladu s čl. 4 odst. 2 Nařízení č. 1370/2007 stanoví, že 
příjmy z prodeje jízdenek náleží dopravci a jsou součástí jeho tržeb.  

13. Dopravce je povinen vykonávat na nejméně jednom spoji každé linky provozované dle této smlouvy 
nejméně jednou za tři měsíce přepravní kontrolu nad dodržováním tarifní kázně cestujícími a 
pořizovat z ní písemné záznamy (protokoly). O provádění kontrol a jejich výsledcích je Dopravce 
povinen vést evidenci.  Na požádání je Dopravce povinen předložit Objednateli v jím stanoveném 
termínu jak tuto evidenci, tak příslušné záznamy (protokoly). 

14. Dopravce je povinen provádět odbavování cestujících elektronickým odbavovacím systémem. 
Dopravce je povinen vést přesnou evidenci prodaných jízdních dokladů ve struktuře jednotlivých 
druhů těchto dokladů a tuto evidenci uchovávat po celou Dobu plnění a nejméně 5 let poté. 

15. Nejpozději do 15. dne každého kalendářního roku Doby plnění (vyjma roku 2009, započne-li Doba 
plnění v tomto roce) je Dopravce povinen poskytovat Objednateli zprávu o plnění povinnosti 
Dopravce dle čl. 4 odst. 4 až 11 a čl. 4 odst. 14. Započne-li Doba plnění později než 15. ledna 
2010, je Dopravce první zprávu dle předchozí věty povinen předložit do 15 dní ode dne zahájení 
Doby plnění. Zpráva musí obsahovat zejména seznam Dopravcem používaných dopravních 
prostředků dle struktury popsané v příloze č. 4 a popis plnění kvalitativních požadavků dle přílohy 
č. 4. 

 
 
 
 
 



 7 

ČLÁNEK 5 
 

DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI DOPRAVCE 
 

1. Nejpozději do 20. dne po skončení kalendářního měsíce, za který je ve vztahu ke každému 
jednotlivému spoji Dopravcem nárokována úhrada kompenzace, je Dopravce povinen předložit 
Objednateli v tištěné a elektronické podobě (soubor MS Excel nebo ekvivalent, za předpokladu, že 
takový ekvivalentní formát Objednatel předem akceptuje) „měsíční výkaz“ dle vzoru v příloze 6 
smlouvy. Tento měsíční výkaz musí být vyplněn řádně a pravdivě a podepsán osobou oprávněnou 
jednat za Dopravce. V komentáři k měsíčnímu výkazu uvede Dopravce vysvětlující informace 
a zdůvodnění zejména k vykazovaným hodnotám tržeb a nákladů, použité metodice získávání 
a vyčíslování těchto údajů a dále pak informace o provedených přepravních kontrolách nad 
dodržováním tarifu a smluvních přepravních podmínek cestujícími, o provedených kontrolách nad 
dodržováním povinností řidičů a kontrolách stavu jízdních řádů a označníků zastávek. Dopravce je 
též povinen uvést pravdivé a úplné informace o zpožděných jízdách či vynechaných dopravních 
výkonech a vyčíslit nároky Objednatele na neuhrazení kompenzace a/nebo na smluvní sankce, a to 
zejména dle čl. 4 odst. 2 a 3 a čl. 7 odst. 1 této smlouvy.  

2. Dopravce je povinen poskytovat Objednateli do 20. dne po skončení kalendářního měsíce údaje 
o provedených dopravních výkonech a realizovaných tržbách z odbavovacích zařízení v primárních 
elektronických souborech ve sjednaných datových formátech (např. db, txt, dbf, xml), které 
generuje software k odbavovacímu zařízení Dopravce. 

3. Vždy do 20. dne po skončení kalendářního měsíce, spolu s „měsíčním výkazem“ dle čl. 5 odst. 1 
této smlouvy, předloží Dopravce Objednateli fakturu k vyúčtování nároku na kompenzaci se 
splatností 21 dní ode dne doručení Objednateli. V případě, že Objednatel shledá v předložené 
faktuře chybu, vrátí ji Dopravci k přepracování. Splatnost faktury běží znovu ode dne doručení 
opravené faktury. Součástí faktury bude vyčíslení skutečně provedených dopravních výkonů v 
daném měsíci (počet km), vyčíslení veškerých nákladů a přiměřeného zisku Dopravce na 1 km (jež 
nesmí převýšit Cenu) a celkem za provedené dopravní výkony, vyčíslení skutečných tržeb a 
veškerých dotací a jiných finančních prostředků poskytnutých Dopravci z veřejných zdrojů dle čl. 3 
odst. 6 této smlouvy, výsledná částka kompenzace ve formě prokazatelné ztráty a dále vyčíslení 
poskytnuté zálohy a tomu odpovídajícího doplatku nebo přeplatku. Vznikne-li Objednateli právo na 
neuhrazení kompenzace a/nebo na smluvní sankce, a to zejména dle čl. 4 odst. 2 a 3  a čl. 7 odst. 
1 této smlouvy, je Dopravce povinen tyto skutečnosti ve faktuře zohlednit a o příslušnou částku 
snížit výsledný doplatek, případně zvýšit přeplatek. 

4. Dopravce je povinen umožnit Objednateli kdykoliv na vyžádání provést kontrolu veškerých dat 
potřebných pro posouzení správnosti údajů vykazovaných Dopravcem (zejména, nikoliv však 
výlučně, údajů  o nákladech a tržbách). Dopravce je rovněž povinen kdykoliv na vyžádání 
Objednateli umožnit kontrolu plnění jakýchkoliv povinností Dopravce dle této smlouvy nebo 
skutečnosti, zda Dopravce splňuje veškeré zákonné požadavky pro provozování veřejné linkové 
dopravy v režimu závazku veřejné služby. Při kontrolách je Dopravce povinen poskytnout 
Objednateli veškerou požadovanou součinnost, zejména poskytnout vyžádané dokumenty 
relevantní pro plnění této smlouvy včetně výročních zpráv, účetních závěrek a jiných účetních 
dokladů, zpřístupnit objekty a dopravní prostředky používané k plnění této smlouvy, a zajistit 
přítomnost vedoucích zaměstnanců či členů orgánů Dopravce na jednáních, která budou v rámci 
kontroly Objednatelem požadována. Objednatel je povinen provádět kontroly způsobem, který 
nebude nad přiměřenou míru zatěžovat běžný provoz podniku Dopravce.  

5. Dopravce je k žádosti Objednatele povinen kdykoliv poskytnout úplné a přesné informace o 
veškeré dopravě, kterou provozuje na území Ústeckého kraje, včetně informací o veřejné linkové 



 8 

dopravě v režimu ostatní dopravní obslužnosti, zvláštní linkové dopravě či příležitostné dopravě, a 
včetně informací o dopravních výkonech a počtech přepravených cestujících na jednotlivých 
spojích, a to nejpozději do 15 dnů od doručení žádosti Objednatele.   

6. Dopravce je povinen udržovat v platnosti licence a jízdní řády vztahující se k jím provozovaným 
linkám. Veškeré navrhované změny či ukončení platnosti těchto dokumentů je Dopravce povinen 
oznámit Objednateli nejméně 60 dnů předem, nevyplývá-li z této smlouvy něco jiného. 

7. Dopravce je povinen zajistit, že po celou dobu trvání této smlouvy bude řádně oprávněn ji dle 
příslušných právních předpisů plnit, zejména je povinen udržovat v platnosti své podnikatelské 
oprávnění k provozování silniční motorové dopravy osobní. Dopravce je povinen dodržovat při 
plnění této smlouvy platné právní předpisy v oblasti silniční dopravy, zejména zákon o silniční 
dopravě a jeho provádějící a jej doplňující nebo měnící právní předpisy. 

8. Dopravce se zavazuje vést objektivní, správné, úplné a průkazné účetnictví v souladu s příslušnými 
právními předpisy tak, aby byla oddělena účetní evidence závazků veřejné služby dle této smlouvy 
a činností ostatních, zejména je povinen dodržovat ustanovení odst. 5 přílohy Nařízení č. 
1370/2007. Pokud Dopravce poruší platné předpisy nebo pravidla stanovená touto smlouvou o 
použití finančních prostředků určených k úhradě kompenzace ve veřejné linkové dopravě, je 
povinen finanční prostředky, které neoprávněně použil nebo zadržel, či jejichž použití řádně 
neprokázal, v plné výši neprodleně vrátit na účet Objednatele.   

9. Dopravce se zavazuje při pořizování zboží, služeb a dalších výkonů nezbytných k plnění této 
smlouvy postupovat v souladu s obecně závaznými právními předpisy o zadávání veřejných 
zakázek, a to v právními předpisy vyžadovaném rozsahu. V případech, kdy nebudou zboží, služby 
a další výkony pořízeny formou zadávacího řízení na veřejnou zakázku, nebo bude k jejich pořízení 
použito jednací řízení bez uveřejnění a jeho ekvivalenty, se Dopravce zavazuje na vyžádání 
Objednatele prokázat, že jeho náklady v této souvislosti byly ekonomicky oprávněné, účelné a 
hospodárné, zejména formou srovnání s obvyklou tržní cenou a doložením této ceny.   

10. Objednatel je oprávněn pověřit provedením jakékoliv kontroly podle této smlouvy externího 
poradce, zejména auditora, nebo právního, účetního či technického poradce. Dopravce je povinen 
poskytnout takovému poradci stejnou součinnost, jakou by byl jinak povinen poskytnout 
Objednateli.  

11. Dopravce se zavazuje provádět i jiné činnosti v této smlouvě výslovně nezmíněné, jsou-li nezbytné 
k jejímu plnění. 

12. Dopravce se zavazuje, že předmět této smlouvy nebude bez výslovného předchozího písemného 
souhlasu Objednatele plnit prostřednictvím žádné osoby nebo s využitím dopravních prostředků ve 
vlastnictví žádné osoby, 
(a) která v posledních třech letech přede dnem uzavření této smlouvy porušením svých povinností 
vyplývajících ze zákona způsobila závažnou poruchu ve veřejné linkové dopravě, přičemž 
závažnou poruchou ve veřejné linkové dopravě se pro tyto účely rozumí situace, kdy během 
jednoho dne nevyjelo nejméně 20 spojů, jejichž provoz byla taková osoba na základě platných 
licencí k provozování linkové osobní dopravy a schválených jízdních řádů povinna zajišťovat; nebo 
(b) která se v posledních třech letech přede dnem uzavření této smlouvy dopustila porušení 
smlouvy, na jejímž základě byla povinna zajišťovat veřejnou linkovou dopravu v kterémkoliv kraji 
nebo obci v České republice v závazku veřejné služby, které bylo důvodem pro ukončení  
příslušné smlouvy; nebo 
(c) která vlastní přímo či nepřímo majetkový (např. akciový či obchodní) podíl v osobě nesplňující 
kriteria uvedená v odst. (a) nebo (b) nebo majetkový podíl na níž vlastní přímo či nepřímo osoba 
nesplňující kriteria uvedená v odst. (a) nebo (b) nebo majetkový podíl na níž vlastní přímo či 



 9 

nepřímo osoba, která zároveň vlastní přímo či nepřímo majetkový podíl v osobě nesplňující kriteria 
uvedená v odst. (a) nebo (b), a to s výjimkou majetkových podílů nepřesahujících 3%; nebo 
(d) členem jejíhož statutárního, dozorčího nebo jiného orgánu je osoba, která je zároveň členem 
statutárního, dozorčího nebo jiného orgánu osoby nesplňující kriteria uvedená v odst. (a) nebo (b).  

13. Dopravce se zavazuje, že po dobu účinnosti této smlouvy nebude bez výslovného předchozího 
písemného souhlasu Objednatele jednat ve shodě s žádnou osobou uvedenou v čl. 5 odst. 12, na 
její účet ani dle jejích pokynů. 

14. Dopravce je oprávněn použít k plnění této smlouvy subdodavatelů, aniž by však byla dotčena 
pravidla obsažená v čl. 4 odst. 7 Nařízení č. 1370/2007 (zejména včetně povinnosti Dopravce 
poskytovat převážnou část přepravních služeb dle této smlouvy samostatně). Pokud subdodávka 
spočívá v poskytnutí dopravních prostředků pro plnění této smlouvy formou pronájmu či jiné služby 
(tj. v případě jiném, než je nákup) je Dopravce oprávněn využít subdodavatelů pouze s předchozím 
písemným souhlasem Objednatele; takovým subdodavatelem nesmí být osoba nesplňující 
podmínky dle čl. 5 odst. 12. 
Případným využitím jakýchkoliv subdodavatelů není dotčena odpovědnost Dopravce za plnění této 
smlouvy; zejména, nikoliv však výlučně, platí, že pouze Dopravce může být provozovatelem linek a 
spojů zajišťovaných dle této smlouvy a každé případné porušení smlouvy způsobené 
subdodavatelem se považuje za porušení povinností Dopravce.  
Objednatel je oprávněn z důležitých důvodů požadovat, aby Dopravce svou spolupráci s 
kterýmkoliv ze subdodavatelů poskytujících dopravní prostředky pro plnění této smlouvy formou 
pronájmu či jiné služby ukončil; takové důležité důvody mohou zejména zahrnovat skutečnost, že 
subdodavatel porušuje právní předpisy či že jeho subdodávky jsou opakovaně či trvale spojeny se 
závažnými vadami majícími dopad na cestující nebo na plnění této smlouvy. Dopravce je povinen 
požadavkům Objednatele dle předchozí věty vyhovět a své smlouvy s příslušnými subdodavateli 
konstruovat tak, aby pro tento případ umožňovaly ukončení bez zbytečného odkladu.  

 
ČLÁNEK 6 

 
PRAVIDLA PRO DODATKY A ZMĚNY SMLOUVY, ZMĚNY ROZSAHU DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 

A NEPŘEDVÍDATELNÉ ZMĚNY 
 

1. Nastane-li situace, kdy bude po prvním dni Doby plnění některý ze spojů obsažených v příloze č. 1 
obsluhován souběžně s Dopravcem i třetí osobou na základě licence vydané této třetí osobě přede 
dnem uzavření této smlouvy, a to po dobu nejméně tří měsíců, je Dopravce k výzvě Objednatele 
povinen provoz příslušného spoje pozastavit. Dopravce za tímto účelem podá příslušnému 
správnímu orgánu žádost o změnu jízdního řádu spočívající ve vypuštění příslušného spoje k 
nejbližšímu možnému termínu. Pokud následně třetí osoba obsluhování příslušného spoje zastaví, 
je Dopravce k výzvě Objednatele povinen podat příslušnému správnímu orgánu žádost o změnu 
jízdního řádu spočívající ve znovuzačlenění příslušného spoje k nejbližšímu možnému termínu. Na 
základě tohoto rozhodnutí Dopravce provoz příslušného spoje obnoví.  

2. Vždy k termínům pro změny jízdních řádů zveřejněným dle obecně závazných právních předpisů je 
Objednatel oprávněn Dopravce vyzvat ke změně místního i časového vymezení linek a spojů 
uvedených v příloze č. 1, zejména z důvodu potřeby koordinace a zajištění návaznosti linek a spojů 
Dopravce na veřejnou dopravu provozovanou třetí osobou. Vždy k termínům pro změny jízdních 
řádů zveřejněným dle obecně závazných právních předpisů je Objednatel též oprávněn Dopravce 
vyzvat k vypuštění některých linek a spojů z rozsahu základní dopravní obslužnosti zajišťované dle 
této smlouvy, či naopak k zavedení linek a spojů nových. Pro vyloučení pochybností se stanoví, že 



 10 

jedna výzva Objednatele může kumulativně obsahovat změny dle obou předchozích vět. 
Objednatel je povinen výzvu doručit Dopravci nejpozději 60 dnů před příslušným termínem pro 
změnu jízdních řádů zveřejněným dle obecně závazných právních předpisů. Objednatel není 
oprávněn ve výzvě požadovat navýšení Maximálního ročního rozsahu dopravního výkonu nad 
hodnotu uvedenou v čl. 1 odst. 3. Objednatel se zavazuje, že v důsledku jeho požadavků dle 
tohoto odstavce nepoklesne rozsah Dopravcem zajišťovaného dopravního výkonu dle této smlouvy 
v roce 2010 pod hodnotu 330 000 km (to neplatí pro případný nižší rozsah plnění smlouvy v roce 
2010 z důvodu zahájení provozu později než k prvnímu dni daného roku, kdy bude výše uvedená 
hodnota minimálního dopravního výkonu poměrně snížena) a v roce 2011 pod hodnotu 330 000 
km. Před učiněním výzvy Objednatel své požadavky zpravidla projedná s Dopravcem. Bude-li 
Objednatel mít v úmyslu vyzvat Dopravce ke změnám většího rozsahu, učiní tak zpravidla v 
posledním dle obecně závazných právních předpisů zveřejněném termínu pro změny jízdních řádů 
v kalendářním roce.  

3. Dopravce je oprávněn navrhnout Objednateli změnu místního i časového vymezení linek a spojů 
uvedených v příloze č. 1, zejména je oprávněn z objektivních důvodů požadovat jiné umístění 
zastávek v blízkém okolí zastávky původní, včetně situací, kdy ze strany třetí osoby dojde ke 
znemožnění či nepřiměřenému ztížení přístupu Dopravce k lokaci původní zastávky. Objednatel se 
zavazuje, že bude o každém návrhu Dopravce v dobré víře jednat a jeho souhlas s objektivními 
okolnostmi odůvodněnými návrhy Dopravce nebude bezdůvodně odpírán.  

4. Do 15 dnů od doručení výzvy Objednatele dle čl. 6 odst. 2 je Dopravce povinen zpracovat a 
předložit závazný návrh dodatku k této smlouvě se všemi právními předpisy vyžadovanými 
náležitostmi, kterým budou upraveny příslušné části příloh č. 1 až 3 ke smlouvě; dodatek bude 
podepsán osobou oprávněnou jednat za Dopravce a při jeho formulaci je Dopravce povinen 
zejména dodržet pravidla stanovená v čl. 3 odst. 5 a požadavky stanovené ve výzvě Objednatele. 
Odhad tržeb na nově zaváděných či podstatně měněných linkách a spojích stanoví Dopravce s 
přihlédnutím k dostupným údajům z provozu obdobných linek a spojů, a není-li jich, na základě 
svého odborného uvážení. Dopravce v návrhu dodatku uvede svou povinnost zajistit účinnost 
příslušných změn v provozu jím zajišťovaných linek a spojů k příslušnému termínu pro změnu 
jízdních řádů zveřejněnému dle obecně závazných právních předpisů, či případně, pokud jde o 
nově zřizované linky a spoje, k nejbližšímu možnému termínu za přiměřeného použití čl. 2 odst. 2. 
Objednatel je oprávněn návrh dodatku do 10 dnů odmítnout, bude-li zpracován v rozporu s touto 
smlouvou či s obecně závaznými právními předpisy. V případě, že Dopravce svou povinnost 
předložit dodatek ve stanovené lhůtě nesplní, nebo dojde-li ze strany Objednatele k odmítnutí 
návrhu dodatku, je Objednatel oprávněn zpracovat příslušný dodatek sám, za přiměřeného použití 
pravidel tohoto čl. 6 odst. 4, s tím, že není povinen provádět změny v příloze č. 3 k této smlouvě. 
Dopravce je povinen takový dodatek zpracovaný Objednatelem akceptovat do 10 dnů od jeho 
doručení.    

5. Od časového vymezení jednotlivých spojů dle přílohy č. 1 se může Dopravce odchýlit jen v době 
státních svátků a vánočních svátků, aby byla dopravní obslužnost zajištěna úměrně nižším 
intenzitám provozu, vždy však v souladu s pravidly uvedenými v tomto odstavci. Není-li dále 
stanoveno jinak, Dopravce smí výjimečně omezit jízdy konkrétních spojů ve státní svátky, nebo ve 
dny před a po státních svátcích, pakliže důvodně očekává změnu dopravního režimu na těchto 
spojích vzhledem k existenci takového státního svátku. Dopravce dále smí vyloučit (omezit) provoz 
spojů v době vánočních a novoročních svátků takto: dne 1.1. zahájit provoz mezi 7. a 9. hodinou, 
dne 24. 12. ukončit provoz mezi 16. a 18. hodinou, dne 25. 12. zahájit provoz mezi 7. a 9. hodinou 
a dne 31. 12. ukončit provoz mezi 18. a 20. hodinou. 

6. Dopravce smí provádět operativní krátkodobé změny trasy jízd oproti jízdnímu řádu pouze v 
případě mimořádných událostí (operativní uzavírky komunikací v případě dopravních nehod, 



 11 

nesjízdnosti apod.). Tyto skutečnosti Objednateli řádně doloží v „měsíčním výkazu“ dle čl. 5 odst. 1 
této smlouvy. 

7. Dopravce smí provádět krátkodobé nebo dlouhodobé změny jízdních řádů (tzv. výluky) v případě 
schválených uzavírek komunikací a jen s předchozím písemným souhlasem Objednatele. 
Objednatel se zavazuje, že bude o každém návrhu Dopravce v dobré víře jednat, a jeho souhlas s 
objektivními okolnostmi odůvodněnými návrhy Dopravce nebude bezdůvodně odpírán. 

8. V případě vzniku nepředvídatelných prokazatelných nákladů podle § 19b odst. 3 zákona o silniční 
dopravě je Dopravce povinen předložit Objednateli propočet těchto nákladů a prokázat jejich 
ekonomickou oprávněnost. Předběžný odborný odhad či úhrada kompenzace mohou být z důvodu 
vzniku nepředvídatelných prokazatelných nákladů navýšeny pouze tehdy, pokud se na tom obě 
strany dohodnou formou dodatku k této smlouvě. 

9. Za nepředvídatelné náklady ve smyslu čl. 6 odst. 8 této smlouvy nebude pro odstranění jakýchkoli 
pochybností v žádném případě považován jakýkoli nárůst nákladů dopravce, který je pokryt 
zvýšením Ceny dle čl. 3 odst. 15. 

10. Bude-li plnění této smlouvy významně dotčeno zásahem třetí osoby či orgánu veřejné moci nebo 
působením přírodních sil, zavazuje se Dopravce o tom Objednatele bezodkladně informovat. Za 
významný se považuje zejména jakýkoliv zásah do právní platnosti licencí a jízdních řádů linek a 
spojů provozovaných Dopravcem, nebo okolnost, jež má vliv na provozování většího počtu spojů v 
souladu s touto smlouvou. Smluvní strany budou v dobré víře postupovat tak, aby bylo plnění této 
smlouvy v maximálním možném rozsahu zachováno. Tím není dotčeno právo Objednatele na 
uplatnění smluvních či zákonných sankcí, dojde-li k porušení povinností Dopravce, ani čl. 9.  

11. Veškeré změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze po dohodě Smluvních stran formou 
písemných, vzestupně číslovaných dodatků, které se po podpisu poslední Smluvní stranou stanou 
nedílnou součástí smlouvy. Dopravce není oprávněn požadovat zvýšení Ceny uvedené v čl. 3 odst. 
5 této smlouvy jiným způsobem než v souladu s čl. 3 odst. 15.  

 
ČLÁNEK 7 

 
SANKCE PRO PŘÍPAD NEDODRŽENÍ SMLOUVY 

 
1. V zájmu zajištění plynulosti veřejné linkové dopravy je Dopravce povinen zaplatit za každý 1 

vynechaný km dopravního výkonu Objednateli smluvní pokutu ve výši 33,- Kč, a to pokud podíl 
vynechaných kilometrů přesáhne 1 promile z celkového měsíčního dopravního výkonu. Neprovede-
li Dopravce přepravní výkony, neboť mu v tom bránily okolnosti vylučující odpovědnost dle čl. 9, 
pak se takto vynechané kilometry nezapočítávají do základu pro výpočet smluvní pokuty.   

2. Poruší-li Dopravce svou povinnost uvést v dokladech dle čl. 5 odst. 1 a 3 pravdivé a úplné 
informace o zpožděných jízdách či vynechaných dopravních výkonech, resp. řádně vyčíslit a 
zohlednit nároky Objednatele na neuhrazení kompenzace a/nebo na smluvní sankce, zavazuje se 
zaplatit smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč za každý jednotlivý případ. 

3. Pokud některá Smluvní strana bude v prodlení s finančním plněním dohodnutým v této smlouvě, 
může druhá smluvní strana uplatnit úrok z prodlení ve výši stanovené právními předpisy práva 
občanského. Toto ustanovení se neuplatní v případě postupu dle § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtu, v platném znění. 

4. Za porušení svých povinností dle čl. 4 odst. 4, 6, 8, 10 a 13 zaplatí Dopravce Objednateli smluvní 
pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení. 



 12 

5. Za porušení svých povinností dle čl. 3 odst. 13 , čl. 4 odst. 7, 9, 12 a 15, a čl. 5 odst. 2 a 5 zaplatí 
Dopravce Objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý kalendářní den, kdy porušení 
takové povinnosti trvá, případně za každý kalendářní den prodlení s plněním takové povinnosti.  

6. Za neumožnění provedení kontroly plnění povinností Dopravce dle této smlouvy zaplatí Dopravce 
Objednateli smluvní pokutu ve výši  100 000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení. 

7. Za porušení povinnosti předložit dodatek k této smlouvě ve stanovené lhůtě podle čl. 3 odst. 3 a čl. 
6 odst. 4, nebo za porušení povinnosti akceptovat dodatek k této smlouvě ve stanovené lhůtě podle 
čl. 6 odst. 4, zaplatí Dopravce Objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč za každý kalendářní 
den prodlení s plněním takové povinnosti. 

8. Za porušení kterékoli povinnosti Dopravce dle čl. 2 odst. 1 až 3 a čl. 5 odst. 6, 7, 12 a 13 je 
Dopravce Objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši  5 000 000,- Kč za každý jednotlivý 
případ porušení.  

9. Pokud Dopravce neoprávněně ve kterémkoliv dni Doby plnění přeruší, omezí či ke stanovenému 
termínu nezahájí provoz nejméně 5 spojů, které je podle této smlouvy povinen provozovat, nebo ve 
kterémkoliv týdnu Doby plnění přeruší, omezí či ke stanovenému termínu nezahájí provoz nejméně 
15 spojů, které je podle této smlouvy povinen provozovat, je Dopravce Objednateli povinen zaplatit 
smluvní pokutu ve výši  1000,- Kč za každý neprovedený 1 km dopravního výkonu připadajícího na 
takto přerušené, omezené či nezahájené spoje podle příslušné části přílohy č. 2 této smlouvy za 
každý den, kdy jsou podmínky dle tohoto ustanovení splněny.  

10. Není-li stanoveno jinak, je smluvní pokuty dle této smlouvy Dopravce povinen uhradit do 15 
kalendářních dnů po obdržení výzvy, kterou Dopravci na základě zjištěného porušení příslušného 
ustanovení smlouvy zašle Objednatel. V této výzvě budou uvedena konkrétní ustanovení smlouvy, 
která byla Dopravcem porušena, popis konkrétního jednání, jímž k porušení došlo, včetně jeho 
časového určení, jednotlivé položky smluvních pokut a jejich celková výše a bankovní účet, na 
který Dopravce smluvní pokutu uhradí. 

11. Případný nárok na náhradu škody včetně ušlého zisku zůstává zaplacením smluvní pokuty dle 
tohoto čl. 7 nedotčen. Vznikne-li Objednateli nárok na několik smluvních pokut dle tohoto článku, je 
oprávněn uplatnit každou z nich.  

 
ČLÁNEK 8 

 
ZÁNIK SMLOUVY 

 
1. Smlouva zaniká písemnou dohodou účastníků. 
2. Dopravce může smlouvu vypovědět, (a) pokud se Objednatel ocitne v prodlení s placením záloh či 

doplatků kompenzace přesahujícím 45 dní, nebo (b) trvají-li na straně Objednatele nepřetržitě 
okolnosti vylučující odpovědnost déle než 90 dní.  

3. Objednatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět, pokud se Dopravce dopustí podstatného porušení 
svých povinností. Za podstatné porušení povinností Dopravce se zejména považuje, pokud 
Dopravce:  
a) z jakéhokoli důvodu pozbyl podnikatelské oprávnění popsané v čl. 5 odst. 7 této smlouvy,  
b) byl postižen odnětím licence z důvodů dle § 15 písm. a), b) nebo c) zákona o silniční dopravě,  
c) neoprávněně ve kterémkoliv dni Doby plnění přerušil, omezil či ke stanovenému termínu 

nezahájil provoz nejméně 5 spojů, které byl podle této smlouvy povinen provozovat, nebo ve 



 13 

kterémkoliv týdnu Doby plnění přerušil, omezil či ke stanovenému termínu nezahájil provoz 
nejméně 15 spojů, které byl podle této smlouvy povinen provozovat, 

d) porušil kteroukoli ze svých povinností dle čl. 2 odst. 1 a 3, čl. 5 odst. 6, 7, 12 až 13 této 
smlouvy,  

e) porušil kteroukoli ze svých povinností dle čl. 5 odst. 14 a příslušné porušení i přes výzvu 
Objednatele ve lhůtě 15 dnů neodstranil,   

f) porušil svou povinnost předložit dodatek k této smlouvě ve stanovené lhůtě podle čl. 6 odst. 4, 
nebo svou povinnost akceptovat dodatek k této smlouvě ve stanovené lhůtě podle čl. 6 odst. 4, 
a příslušné porušení i přes výzvu Objednatele ve lhůtě 15 dnů neodstranil,  

g) se dopustil jakéhokoliv jiného porušení této smlouvy, o kterém lze rozumně předvídat, že v jeho 
důsledku Objednatel nebude mít zájem na dalším plnění této smlouvy Dopravcem s 
přihlédnutím k předmětu a účelu této smlouvy vyjádřenému v čl. 1,  

h) Objednateli oznámí, že nedodrží některou ze svých povinností opravňujících Objednatele k 
výpovědi smlouvy dle předchozích ustanovení tohoto odstavce, nebo jedná takovým 
způsobem, ze kterého nepochybně vyplývá, že se dopustí kteréhokoliv z porušení dle 
předchozích ustanovení tohoto odstavce.  

4. Objednatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět, pokud bude v době trvání této smlouvy Dopravce, 
kterýkoliv člen statutárního či jiného orgánu Dopravce, nebo jeho vedoucí zaměstnanec 
pravomocným odsuzujícím rozsudkem shledán vinným ze spáchání trestného činu souvisejícího s 
plněním této smlouvy nebo s předmětem podnikání Dopravce, či trestného činu spáchaného ve 
prospěch zločinného spolčení, trestného činu účasti na zločinném spolčení, legalizace výnosů z 
trestné činnosti, podílnictví, přijímání úplatku, podplácení, nepřímého úplatkářství, podvodu nebo 
úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu, pokus nebo účastenství na takovém 
trestném činu.  

5. Objednatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět, pokud v době trvání této smlouvy nabude 
majetkový podíl na Dopravci přímo či nepřímo osoba nesplňující kriteria uvedená v čl. 5 odst. 12 
písm. (a) nebo (b), nebo pokud majetkový podíl na Dopravci nabude přímo či nepřímo osoba, která 
zároveň vlastní přímo či nepřímo majetkový podíl v osobě nesplňující kriteria uvedená v čl. 5 odst. 
12 písm. (a) nebo (b) a to s výjimkou majetkových podílů nepřesahujících 3%;  

6. Objednatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět, pokud se v době trvání této smlouvy členem 
statutárního, dozorčího nebo jiného orgánu Dopravce stane osoba, která je zároveň členem 
statutárního, dozorčího nebo jiného orgánu osoby nesplňující kriteria uvedená v čl. 5 odst. 12 písm. 
(a) nebo (b).  

7. Objednatel je dále oprávněn tuto smlouvu vypovědět, pokud: 
a) se Dopravce dopustí opakovaného či trvajícího porušení jakýchkoliv jiných svých povinnosti dle 

této smlouvy, a příslušné porušení i přes výzvu Objednatele v jím stanovené přiměřené lhůtě 
neodstraní, či v průběhu jednoho roku znovu zopakuje.   

b) na straně Dopravce nepřetržitě trvají okolnosti vylučující odpovědnost déle než 90 dní. 
8. Pokud se v důsledku přijetí jakéhokoliv nového zákona nebo jiného obecně závazného předpisu 

platného v České republice (včetně předpisů Evropského společenství) nebo jejich změn následně 
po uzavření této smlouvy ukáže plnění jakékoliv podstatného ujednání této smlouvy jako 
nedovolené, zavazují se Smluvní stran v dobré víře jednat o uzavření dodatku, který by tuto 
smlouvu upravil přiměřeně novým okolnostem. Za podstatné ujednání se bude pro tyto účely 
považovat jakékoliv ujednání, o kterém lze odůvodněně očekávat, že by při jeho absenci nebo 
závažné změně nemohla mít příslušná Smluvní strana zájem na uzavření této smlouvy. 



 14 

Nedosáhnou-li Smluvní strany dohody o takovém dodatku do devadesáti (90) dní od doručení 
výzvy kterékoliv Smluvní strany k jednání, má Smluvní strana, z jejíhož pohledu je dotčené 
ujednání podstatné, právo tuto smlouvu vypovědět.    

9. Pokud by Objednatel v důsledku přijetí jakéhokoliv nového zákona nebo jiného obecně závazného 
předpisu platného v České republice (včetně předpisů Evropského společenství) nebo jejich změn 
nebo v důsledku podstatné změny interpretace současných právních předpisů (a) se stal povinným 
zajišťovat dopravu v závazku veřejné služby jiným způsobem než doposud, nebo (b) ztratil 
kompetenci zajišťovat dopravu v závazku veřejné služby, nebo (c) se stal povinným provést nové 
výběrové řízení na výběr dopravce v závazku veřejné služby, zavazují se Smluvní stran v dobré 
víře jednat o uzavření dodatku, který by tuto smlouvu upravil přiměřeně novým okolnostem. Pokud 
Smluvní strany nedosáhnou dohody o takovém dodatku do devadesáti (90) dní od doručení výzvy 
Objednatele k jednání nebo pokud takový dodatek nemůže s ohledem na povahu věci sám o sobě 
vést k souladu s nově nastalým právním stavem ve smyslu předchozí věty, má Objednatel právo 
tuto smlouvu vypovědět.  

10. Není-li dále stanoveno jinak, končí výpovědní lhůta posledním dnem třetího kalendářního měsíce 
následujícího po dni doručení výpovědi druhé Smluvní straně. V případech výpovědi dle ustanovení 
čl. 8 odst. 3 až 6 se však namísto výpovědní lhůty dle předchozí věty uplatní výpovědní lhůta 
jednoho (1) dne od doručení výpovědi Dopravci, pokud tak Objednatel ve svém oznámení o 
výpovědi stanoví. 

11. V případě předčasného zániku této smlouvy z jakéhokoliv důvodu je Dopravce povinen bez 
zbytečného odkladu učinit oznámení popsané v čl. 11 odst. 2 (pro vyloučení pochybností platí, že 
lhůta dle ustanovení čl. 11 odst. 2 se v případě předčasného zániku smlouvy neuplatní).  

 
ČLÁNEK 9 

 
OKOLNOSTI VYLUČUJÍCÍ ODPOVĚDNOST 

 
1. Za porušení této smlouvy se nepovažuje, pokud kterákoliv Smluvní strana svou povinnost dle této 

smlouvy nesplní z důvodů okolností vylučujících odpovědnost (za obdobného použití norem § 374, 
§ 375 a § 377 zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, včetně 
ustanovení druhého odstavce § 377). Za okolnosti vylučující odpovědnost se zejména považují 
přírodní katastrofy, havárie včetně dopravních nehod nezpůsobených personálem Dopravce, 
mimořádné klimatické podmínky, občanské nepokoje, vojenské, celní nebo policejní operace (s 
výjimkou kontrol plnění povinností Dopravce nebo jeho personálu podle obecně závazných 
právních předpisů), mimořádné zvýšení hustoty provozu na pozemních komunikacích 
nezpůsobené Dopravcem či jeho personálem. Za okolnosti vylučující odpovědnost se však pro 
vyloučení pochybností nepovažují stávka, výluka, či obdobná událost, dále okolnosti vzniklé z 
hospodářských poměrů Dopravce nebo s ním propojených osob a porušení právních povinností 
jakýchkoliv subdodavatelů Dopravce.  

2. Okolností vylučujících odpovědnost, a to zejména, nikoliv však výlučně, okolností spočívajících v 
neprůjezdnosti či ztížené průjezdnosti pozemních komunikací, je povinná Smluvní strana 
oprávněna se dovolat pouze, pokud vynaložila veškeré úsilí, které po ní lze spravedlivě požadovat, 
aby svou povinnost splnila či následky jejího nesplnění v maximálním možném rozsahu zmírnila 
(např., postupem dle čl. 6 odst. 6).  

 
 
 



 15 

ČLÁNEK 10 
 

KOMUNIKACE SMLUVNÍCH STRAN 
 

1. Všechna oznámení, výzvy, právní úkony, informace a jiná sdělení učiněná ve věcech této Smlouvy 
mohou být doručována (a) osobně, nebo (b) prostřednictvím provozovatele poštovních služeb, 
nebo (c) faxem, nebo (d) elektronickou poštou (e-mailem) na následující adresy k rukám 
následujících osob: 
Ústecký kraj 
Velká hradební 3118/48,  
400 02 Ústí nad Labem  
kontaktní osoba pro jednání ve věcech smlouvy:  
Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství  
tel.: 475 657 526 
fax.: 475 657 570 
e-mail.: franek.j@kr-ustecky.cz 
kontaktní osoba pro jednání v technických  otázkách:  
Ing. Jakub Jeřábek, vedoucí oddělení dopravní obslužnosti 
tel.: 475 657 527 
fax.: 475 657 570 
e-mail.: jerabek.j@kr-ustecky.cz 
 
 
Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s. 
Školní 999/6, 
430 01 Chomutov  
kontaktní osoba pro jednání ve věcech smlouvy:  
k rukám: Ing. Jiří Melničuk, generální ředitel 
tel.: 777 792 301 
fax.: 474 616 110 
e-mail.: melnicuk@dpchj.cz 
kontaktní osoba pro jednání v technických  otázkách:  
k rukám: Ing. Milan Toms, ředitel divize linkové a zájezdové dopravy 
tel.: 777 792 306 
fax.: 474 616 110 
e-mail.: toms@dpchj.cz 
nebo na takovou jinou poštovní a/nebo elektronickou adresu či k rukám jiných osob, než je shora 
uvedeno, pokud o takové změně učiní příslušná Smluvní strana (adresát) oznámení v souladu s 
tímto čl. 10.  
 

2. Veškerá oznámení, informace a jiná sdělení podaná ve věcech této smlouvy se považují se za 
doručená (i) dnem, kdy je adresát osobně převezme, (ii) dnem, kdy je adresát převezme na své 
poštovní adrese, (iii) ke dni, kdy je odesílateli technickými prostředky potvrzeno, že faxová zpráva 
byla doručena adresátu, nebo (iv) ke dni prokazatelného odeslání na elektronickou adresu Smluvní 
strany (e-mail), a to za podmínky, že je zpráva opatřena zaručeným elektronickým podpisem osoby 
oprávněné v dané věci jednat za odesílající Smluvní stranu.  



 16 

3. Dopravce je povinen využívat formu elektronické komunikace se zaručeným elektronickým 
podpisem ve veškerých správních řízeních vedených v souvislosti s touto smlouvou, kde mu to 
bude umožněno, včetně řízení o vydání licencí a schválení jízdních řádů.  

 
ČLÁNEK 11 

 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran, a trvá do 10. 12. 2011 tím 

nejsou dotčena práva a povinnosti Smluvních stran, o nichž smlouva stanoví, že se uplatní i po 
tomto dni.   

2. Nejpozději šest měsíců přede dnem ukončení Doby plnění je Dopravce povinen Objednateli doručit 
oznámení, ve kterém sdělí, které linky a spoje zajišťované na základě této smlouvy hodlá 
provozovat i po ukončení Doby plnění komerčně (tj. na vlastní riziko a náklady bez nároku na 
jakékoliv úhrady od Objednatele) a jak dlouhou dobu.   

3. V případě, že po dobu trvání této smlouvy dojde ke vstupu České republiky do Hospodářské a 
měnové unie a k zavedení měny Euro, budou všechny částky uvedené v této smlouvě v českých 
korunách přepočteny na měnu Euro podle přepočítacího koeficientu stanoveného na základě 
obecně závazného právního předpisu Evropského společenství. 

4. S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem této smlouvy, není 
Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a zejména za účelem zajištění 
transparentnosti vynakládání veřejných prostředků je oprávněn je i bez souhlasu Dopravce 
zveřejnit na svých internetových stránkách či jiným vhodným způsobem.  

5. Dopravce je seznámen se skutečností, že Ústecký kraj, jako orgán územní samosprávy, je povinen 
poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, v platném znění. 

6. Dopravce bere na vědomí, že poskytování peněžních prostředků dopravci na základě této smlouvy 
podléhá finanční kontrole dle zákona č. 320/2001 Sb., o  finanční kontrole ve veřejné správě a o 
změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), v platném znění a neoprávněné použití nebo 
zadržení peněžních prostředků Objednatele poskytnutých dopravci na základě této smlouvy se 
vztahuje ustanovení § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtu, 
v platném znění. 

7. Smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou 
vyhotoveních. 

8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 
Příloha č. 1 – vymezení linek a spojů  
Příloha č. 2 – předběžný odborný odhad   
Příloha č. 3 – doklad předběžného odborného odhadu   
Příloha č. 4 – kvalitativní požadavky 
Příloha č. 5 – tarif a přepravní podmínky Dopravce 
Příloha č. 6 – vzor formuláře pro měsíční výkaz   
 
V případě jakéhokoliv rozporu mezi přílohami č. 2 a č. 3 platí údaje uvedené v příloze č. 2 této 
smlouvy.  
 



 17 

9. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a v absenci 
tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své podpisy. 
 

V Ústí nad Labem dne:  V  ………………..dne:…………………. 
 

za Objednatele: 
 
 
 

………………………………………. 
 

 
za Dopravce: 

 
 
 

………………………………………. 
 

 
Ústecký kraj 

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

 
Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova 

a.s. 
Ing. Jiří Melničuk 

generální ředitel společnosti 
  



 18 

 
 

Příloha č. 1 
Vymezení linek a spojů 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



717 Louny-Tuchořice,Třeskonice

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

spoj 101 103 105 107 spoj 102 104 106 108 110
        

0 0 0 1 Louny,,aut.nádr. MHD odjezd 5:10 12:10 14:45 17:35 0 0 18 Třeskonice odjezd 5:45 13:05 16:10
1 1 1 2 Louny,,Luna MHD 5:12 12:13 14:48 17:37 3 3 17 Tuchořice 4:30 5:50 13:10 16:15
2 2 2 3 Louny,,ČSAD MHD 5:14 12:15 14:50 17:39 4 4 16 Tuchořice,,háj. 4:32 5:52 13:12 16:17
6 6 6 4 Zeměchy 5:18 12:21 14:57 17:47 6 6 0 15 Markvarec 4:36 5:55 6:40 13:15 16:19
 11 11 5 Lipenec  12:28 15:02  9 9  14 Hřivice,,žel.st. 4:40 5:58  13:18 16:23
 11 11 6 Lipenec,,škola  12:30 15:04    3 13 Konětopy   6:45  
7   7 Jimlín 5:20   17:49 9 9 6 12 Hřivice 4:42 6:00 6:50 13:20 16:25
8   8 Opočno,,host. 5:22   17:51 9 9 6 11 Hřivice,,Nová ulice | | I | |
8 14 14 9 Opočno,,žel.přejezd | 12:34 15:09 | 11 11 8 10 Touchovice 4:45 6:04 6:53 13:22 16:28
9 15 15 10 Touchovice 5:24 12:36 15:11 17:53  12 9 9 Opočno,,žel.přejezd I 6:06 6:55 13:23 I
11 17 17 11 Hřivice,,Nová ulice 5:26 12:38 15:15 17:57 12   8 Opočno,,host. 4:48    16:30
11 17 17 12 Hřivice 5:28 12:39 15:16 17:59 13   7 Jimlín 4:50    16:32
 20  13 Konětopy  12:44    15 12 6 Lipenec,,škola  6:11 6:59 13:26 

11  17 14 Hřivice,,žel.st. | | | |  15 12 5 Lipenec  6:12 7:00 13:28 
14 23 20 15 Markvarec 5:34 12:49 15:21 18:04 14 20 4 Zeměchy 4:52 6:18 13:32 16:34
16 25 22 16 Tuchořice,,háj. 5:37 12:51 15:23 18:07 18 24 3 Louny,,ČSAD MHD 5:00 6:24 13:36 16:40
17 26 23 17 Tuchořice 5:39 12:53 15:25 18:10 19 25 2 Louny,,Luna MHD 5:02 6:26 13:38 16:42
20 29 26 18 Třeskonice příjezd 5:43 12:57 15:29 20 26 1 Louny,,aut.nádr. MHD příjezd 5:05 6:30 13:40 16:45

Poznámky:  jede v pracovních dnech
 spoj jede po jiné trase
I spoj příslušnou zastávkou projíždí

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
 jede v době školního vyučování



718 Louny-Zálužice-Žatec

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

spoj 101 103 105 107 109 111 spoj 102 104 106 108 110 112
           

0 1 Louny,,aut.nádr. MHD odjezd 4:40 7:00 10:20 12:45 15:30 16:35 0 15 Žatec,,aut.nádr. MHD odjezd 4:45 5:20 6:15 11:00 14:45 17:15
1 2 Louny,,Luna MHD 4:42 7:03 10:23 12:49 15:33 16:37 1 14 Žatec,,u hřbitova MHD 4:47 5:22 6:17 11:02 14:47 17:17
2 3 Louny,,ČSAD MHD 4:44 7:05 10:24 12:51 15:35 16:39 4 13 Trnovany 4:51 5:25 6:21 11:06 14:51 17:21
6 4 Zeměchy 4:49 7:10 10:30 12:59 15:40 16:44 6 12 Zálužice,,rozc. 4:53 5:27 6:23 11:08 14:53 17:23
9 5 Malnice 4:54 7:14 10:35 13:04 15:45 16:49 8 11 Stekník 4:57 5:31 6:27 11:12 14:57 17:27
11 6 Skupice 4:57 7:17 10:38 13:07 15:48 16:52 9 10 Hradiště 4:59 5:33 6:29 11:14 14:59 17:29
13 7 Mradice 5:00 7:20 10:41 13:10 15:51 16:55 10 9 Strkovice 5:00 5:35 6:30 11:15 15:00 17:30
13 8 Mradice,,mlýn 5:01 7:21 10:42 13:11 15:52 16:56 12 8 Mradice,,mlýn 5:03 5:38 6:33 11:18 15:03 17:33
15 9 Strkovice 5:04 7:24 10:45 13:14 15:54 16:59 12 7 Mradice 5:04 5:39 6:34 11:19 15:04 17:34
16 10 Hradiště 5:06 7:26 10:46 13:16 15:56 17:01 14 6 Skupice 5:07 5:42 6:37 11:22 15:07 17:37
17 11 Stekník 5:08 7:28 10:48 13:18 15:58 17:03 16 5 Malnice 5:10 5:44 6:40 11:25 15:10 17:40
19 12 Zálužice,,rozc. 5:12 7:31 10:52 13:22 16:02 17:07 19 4 Zeměchy 5:15 5:49 6:45 11:30 15:15 17:45
21 13 Trnovany 5:14 7:34 10:54 13:24 16:04 17:09 23 3 Louny,,ČSAD MHD 5:20 5:55 6:50 11:36 15:20 17:50
24 14 Žatec,,u hřbitova MHD 5:18 7:38 10:58 13:30 16:08 17:12 24 2 Louny,,Luna MHD 5:22 5:57 6:52 11:38 15:22 17:52
25 15 Žatec,,aut.nádr. MHD příjezd 5:20 7:40 11:00 13:32 16:10 17:14 25 1 Louny,,aut.nádr. MHD příjezd 5:25 6:00 6:55 11:40 15:25 17:55

Poznámky:  jede v pracovních dnech
MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu



739 Žatec-Lipno-Louny

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
spoj 101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127

             
0 0 1 Žatec,,žel.st. MHD odjezd 5:30 6:30 7:32 9:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30
1 1 2 Žatec,,u plynárny MHD 5:31 6:31 7:33 9:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31
1 1 0 3 Žatec,,aut.nádr. MHD 4:37 5:37 6:37 7:07 7:37 9:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37
2 2 1 4 Žatec,,u hřbitova MHD 4:39 5:39 6:39 7:09 7:39 9:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39
5 5 4 5 Trnovany 4:42 5:42 6:42 7:12 7:42 9:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42
  8 6 Drahomyšl    7:16          
6 6  7 Dobříčany,,rozc. 4:44 5:44 6:44  7:44 9:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44
8 8  8 Liběšice 4:47 5:47 6:48  7:47 9:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47
9 9  9 Dubčany 4:49 5:49 6:50  7:49 9:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49
10 10  10 Tuchořice,,cihelna 4:50 5:50 6:51  7:50 9:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
12 12  11 Tuchořice,,škola 4:52 5:52 6:53  7:52 9:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52
12 12  12 Tuchořice 4:54 5:54 6:56  7:54 9:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54
14 14  13 Lipno 4:57 5:57 7:00  7:57 9:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57
15 15 11 14 Lipno,,rozc. 4:59 5:59 7:02 7:20 7:59 9:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59
17 17 13 15 Lipenec 5:02 6:02 7:06 7:23 8:02 10:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02
 17  16 Lipenec,,škola   7:08     13:04  15:04    
 20  17 Opočno,,host.   7:12     13:08  15:08    
 21  18 Jimlín   7:14     13:10  15:10    

22 22 18 19 Zeměchy 5:07 6:07 7:16 7:28 8:07 10:07 12:07 13:12 14:07 15:12 16:07 17:07 18:07 19:07
26 26 22 20 Louny,,ČSAD MHD 5:12 6:12 7:21 7:33 8:12 10:12 12:12 13:17 14:12 15:17 16:12 17:12 18:12 19:12
27 27 23 21 Louny,,Luna MHD 5:14 6:14 7:23 7:35 8:14 10:14 12:14 13:19 14:14 15:19 16:14 17:14 18:14 19:14
28 28 24 22 Louny,,aut.nádr. MHD příjezd 5:17 6:17 7:25 7:37 8:17 10:17 12:17 13:22 14:17 15:22 16:17 17:17 18:17 19:17

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

spoj 102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128
             

0 0 0 22 Louny,,aut.nádr. MHD odjezd 4:45 5:45 6:40 7:10 8:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:40 15:45 16:45 17:45 18:45
1 1 1 21 Louny,,Luna MHD 4:48 5:48 6:43 7:12 8:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:43 15:48 16:48 17:48 18:48
2 2 1 20 Louny,,ČSAD MHD 4:50 5:50 6:45 7:14 8:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:45 15:50 16:50 17:50 18:50
6 6 6 19 Zeměchy 4:55 5:55 6:50 7:19 8:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:50 15:55 16:55 17:55 18:55
 7  18 Jimlín   6:52       14:52    
 8  17 Opočno,,host.   6:54       14:54    
 11  16 Lipenec,,škola   6:58       14:58    

11 11 11 15 Lipenec 5:00 6:00 7:00 7:24 9:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
13 13 13 14 Lipno,,rozc. 5:03 6:03 7:03 7:27 9:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03
14 14  13 Lipno 5:05 6:05 7:06  9:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05
16 16  12 Tuchořice 5:08 6:08 7:10  9:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08
16 16  11 Tuchořice,,škola 5:10 6:10 7:11  9:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10
18 18  10 Tuchořice,,cihelna 5:12 6:12 7:13  9:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12
19 19  9 Dubčany 5:13 6:13 7:15  9:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13
20 20  8 Liběšice 5:15 6:15 7:18  9:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15
22 22  7 Dobříčany,,rozc. 5:18 6:18 7:21  9:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18
  16 6 Drahomyšl    7:31          

23 23 20 5 Trnovany 5:20 6:20 7:23 7:35 9:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
26 26 23 4 Žatec,,u hřbitova MHD 5:23 6:23 7:27 7:38 9:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23
27 27 24 3 Žatec,,aut.nádr. MHD 5:25 6:25 7:29 7:40 9:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25
28 28 2 Žatec,,u plynárny MHD 5:27 6:27 7:30 9:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27
28 28 1 Žatec,,žel.st. MHD příjezd 5:28 6:28 7:31 9:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28

Poznámky:  jede v pracovní den
 jede v době školního vyučování
 spoj jede po jiné trase

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu



741 Žatec-Tuchořice,Třeskonice-Kounov

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

spoj 101 103 105 107 spoj 102 104 106 108
       

0 0 0 1 Žatec,,aut.nádr. MHD odjezd 5:50 12:00 15:00 18:20 0 0 0 22 Kounov odjezd 6:40 12:51 16:15
1 1 1 2 Žatec,,u hřbitova MHD 5:52 12:02 15:02 18:22 0 0 0 21 Kounov,,škola 6:42 12:53 16:17
4 4 4 3 Trnovany 5:57 12:07 15:07 18:26 1 1 1 20 Kounov,,rozc. 6:44 12:55 16:19
6 6 6 4 Dobříčany 6:00 12:10 15:10 18:28 2 2 2 19 Kounov,,rozc.háj. 6:46 12:57 16:21
6 6 6 5 Dobříčany,,rozc. | | | I 5 5 5 18 Nečemice 4:46 6:50 13:01 16:25
8 8 8 6 Liběšice 6:05 12:13 15:13 18:33  7  17 Nečemice,,Kozlov  6:52  
 10 10 7 Klůček  12:16 15:16 18:37  10  16 Lhota  6:56  
 12 12 8 Líčkov,,Školní  12:18 15:18 18:41  13  15 Nečemice,,Kozlov  7:00  
 12 12 9 Líčkov  12:19 15:19 18:43  15  14 Nečemice  7:02  

13 15 15 10 Třeskonice 6:12 12:23 15:23 18:48 6 16 6 13 Nečemice,,koupaliště 4:48 7:04 13:03 16:27
14 16 16 11 Třeskonice,,háj. 6:14 12:25 15:25 18:50 7 17 7 12 Třeskonice,,výhledy 4:50 7:06 13:05 16:29
15 17 17 12 Třeskonice,,výhledy 6:16 12:27 15:27 18:52 8 18 8 11 Třeskonice,,háj. 4:53 7:08 13:08 16:32
16 18 18 13 Nečemice,,koupaliště 6:18 12:29 15:29 18:54 9 19 9 10 Třeskonice 4:55 7:10 13:10 16:34
  19 14 Nečemice   15:30  12 22 12 9 Líčkov 5:00 7:16 13:15 16:39
  21 15 Nečemice,,Kozlov   15:32  12 22 12 8 Líčkov,,Školní 5:01 7:17 13:16 16:40
  24 16 Lhota   15:36  14 24 14 7 Klůček 5:04 7:20 13:19 16:43
  27 17 Nečemice,,Kozlov   15:41  16 26 16 6 Liběšice 5:07 7:23 13:22 16:46

17 19 29 18 Nečemice 6:20 12:31 15:43 18:55 18 28 18 5 Dobříčany,,rozc. | | | 16:49
20 22 32 19 Kounov,,rozc.háj. 6:24 12:35 15:47 18 28  4 Dobříčany 5:11 7:28 13:26 
21 23 33 20 Kounov,,rozc. 6:26 12:37 15:49 20 30 19 3 Trnovany 5:13 7:33 13:28 16:52
22 24 34 21 Kounov,,škola 6:28 12:39 15:51 23 33 22 2 Žatec,,u hřbitova MHD 5:18 7:38 13:33 16:58
22 24 34 22 Kounov příjezd 6:30 12:41 15:53 24 34 23 1 Žatec,,aut.nádr. MHD příjezd 5:20 7:40 13:35 17:00

Poznámky:  jede v pracovních dnech
 spoj jede po jiné trase
I spoj příslušnou zastávkou projíždí

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu



 19 

 
 

Příloha č. 2 
 

Předběžný odborný odhad 
 

Část A:  
Níže je uveden předběžný odborný odhad, který se uplatní pro prosinec 2009. 
 
 

 
Část B:  
Níže je uveden předběžný odborný odhad, který se uplatní pro rok 2010. 
 
 

 
Část C:  
Níže je uveden předběžný odborný odhad, který se uplatní pro rok 2011. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty Příloha č. 2A
O

bl
as

t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i
Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

od
ha

d 
tr

že
b 

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

 v
 Z

D
O

 v
 

km Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k

Vý
ko

n 
km

 z
a 

ro
k

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Lounsko - západ 717 Louny-Tuchořice-Třeskonice 101 29,81 1,18 20,0 7 140,00 4 008,20
Lounsko - západ 717 Louny-Tuchořice-Třeskonice 102 29,81 8,62 17,0 7 119,00 2 521,61
Lounsko - západ 717 Louny-Tuchořice-Třeskonice 103 29,81 2,00 32,0 7 224,00 6 229,44
Lounsko - západ 717 Louny-Tuchořice-Třeskonice 104 29,81 8,98 26,0 7 182,00 3 791,06
Lounsko - západ 717 Louny-Tuchořice-Třeskonice 105 29,81 7,92 26,0 7 182,00 3 983,98
Lounsko - západ 717 Louny-Tuchořice-Třeskonice 106 29,81 6,72 12,0 2 24,00 554,16
Lounsko - západ 717 Louny-Tuchořice-Třeskonice 107 29,81 8,38 17,0 7 119,00 2 550,17
Lounsko - západ 717 Louny-Tuchořice-Třeskonice 108 29,81 2,37 26,0 7 182,00 4 994,08
Lounsko - západ 717 Louny-Tuchořice-Třeskonice 110 29,81 2,76 20,0 7 140,00 3 787,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 101 29,81 2,83 25,0 7 175,00 4 721,50
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 102 29,81 3,55 25,0 7 175,00 4 595,50
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 103 29,81 5,00 25,0 7 175,00 4 341,75
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 104 29,81 7,57 25,0 7 175,00 3 892,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 105 29,81 19,63 25,0 7 175,00 1 781,50
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 106 29,81 5,50 25,0 7 175,00 4 254,25
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 107 29,81 20,63 25,0 7 175,00 1 606,50
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 108 29,81 3,83 25,0 7 175,00 4 546,50
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 109 29,81 22,71 25,0 7 175,00 1 242,50
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 110 29,81 15,27 25,0 7 175,00 2 544,50
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 111 29,81 4,49 25,0 7 175,00 4 431,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 112 29,81 5,00 25,0 7 175,00 4 341,75
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 101 29,81 1,51 27,0 7 189,00 5 348,70
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 102 29,81 2,86 28,0 7 196,00 5 282,20
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 103 29,81 0,61 28,0 7 196,00 5 723,20
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 104 29,81 13,78 28,0 7 196,00 3 141,88
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 105 29,81 6,02 28,0 7 196,00 4 662,84
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 106 29,81 5,00 28,0 7 196,00 4 862,76
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 107 29,81 5,00 24,0 2 48,00 1 190,88
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 108 29,81 5,00 24,0 2 48,00 1 190,88
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 109 29,81 2,63 28,0 7 196,00 5 327,28
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 110 29,81 3,82 28,0 7 196,00 5 094,04
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 111 29,81 5,08 28,0 7 196,00 4 847,08
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 112 29,81 5,88 28,0 7 196,00 4 690,28
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 113 29,81 5,00 28,0 7 196,00 4 862,76
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 114 29,81 2,39 28,0 7 196,00 5 374,32
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 115 29,81 7,78 28,0 7 196,00 4 317,88
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 116 29,81 5,51 28,0 7 196,00 4 762,80
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 117 29,81 6,08 28,0 7 196,00 4 651,08
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 118 29,81 3,65 28,0 7 196,00 5 127,36
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 119 29,81 5,11 28,0 7 196,00 4 841,20
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 120 29,81 9,19 28,0 7 196,00 4 041,52
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 121 29,81 4,62 28,0 7 196,00 4 937,24
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 122 29,81 4,88 28,0 7 196,00 4 886,28
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 123 29,81 1,77 28,0 7 196,00 5 495,84
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 124 29,81 1,75 28,0 7 196,00 5 499,76
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 125 29,81 3,53 28,0 7 196,00 5 150,88
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 126 29,81 0,85 28,0 7 196,00 5 676,16
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 127 29,81 0,97 28,0 7 196,00 5 652,64
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 128 29,81 1,71 27,0 7 189,00 5 310,90
Lounsko - západ 741 Žatec-Třeskonice-Kounov 101 29,81 1,23 22,0 7 154,00 4 401,32
Lounsko - západ 741 Žatec-Třeskonice-Kounov 102 29,81 3,97 19,0 7 133,00 3 436,72
Lounsko - západ 741 Žatec-Třeskonice-Kounov 103 29,81 5,53 24,0 7 168,00 4 079,04
Lounsko - západ 741 Žatec-Třeskonice-Kounov 104 29,81 5,00 34,0 7 238,00 5 904,78
Lounsko - západ 741 Žatec-Třeskonice-Kounov 105 29,81 9,71 34,0 7 238,00 4 783,80
Lounsko - západ 741 Žatec-Třeskonice-Kounov 106 29,81 5,53 24,0 7 168,00 4 079,04
Lounsko - západ 741 Žatec-Třeskonice-Kounov 107 29,81 0,78 19,0 7 133,00 3 860,99
Lounsko - západ 741 Žatec-Třeskonice-Kounov 108 29,81 0,68 23,0 7 161,00 4 689,93

Celkem za oblast 9 983,00 241 905,21

Příloha č. 2A - strana 1/3



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty Příloha č. 2B
O

bl
as

t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i
Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

od
ha

d 
tr

že
b 

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

 v
 Z

D
O

 v
 

km Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k

Vý
ko

n 
km

 z
a 

ro
k

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Lounsko - západ 717 Louny-Tuchořice-Třeskonice 101 29,81 1,18 20,0 253 5 060,00 144 867,80
Lounsko - západ 717 Louny-Tuchořice-Třeskonice 102 29,81 8,62 17,0 253 4 301,00 91 138,19
Lounsko - západ 717 Louny-Tuchořice-Třeskonice 103 29,81 6,46 32,0 253 8 096,00 189 041,60
Lounsko - západ 717 Louny-Tuchořice-Třeskonice 104 29,81 8,98 26,0 253 6 578,00 137 019,74
Lounsko - západ 717 Louny-Tuchořice-Třeskonice 105 29,81 7,92 26,0 253 6 578,00 143 992,42
Lounsko - západ 717 Louny-Tuchořice-Třeskonice 106 29,81 6,72 12,0 200 2 400,00 55 416,00
Lounsko - západ 717 Louny-Tuchořice-Třeskonice 107 29,81 8,38 17,0 253 4 301,00 92 170,43
Lounsko - západ 717 Louny-Tuchořice-Třeskonice 108 29,81 2,37 26,0 253 6 578,00 180 500,32
Lounsko - západ 717 Louny-Tuchořice-Třeskonice 110 29,81 2,76 20,0 253 5 060,00 136 873,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 101 29,81 2,83 25,0 253 6 325,00 170 648,50
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 102 29,81 3,55 25,0 253 6 325,00 166 094,50
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 103 29,81 15,84 25,0 253 6 325,00 88 360,25
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 104 29,81 7,57 25,0 253 6 325,00 140 668,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 105 29,81 19,63 25,0 253 6 325,00 64 388,50
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 106 29,81 5,50 25,0 253 6 325,00 153 760,75
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 107 29,81 20,63 25,0 253 6 325,00 58 063,50
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 108 29,81 3,83 25,0 253 6 325,00 164 323,50
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 109 29,81 22,71 25,0 253 6 325,00 44 907,50
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 110 29,81 15,27 25,0 253 6 325,00 91 965,50
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 111 29,81 4,49 25,0 253 6 325,00 160 149,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 112 29,81 22,22 25,0 253 6 325,00 48 006,75
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 101 29,81 1,51 27,0 253 6 831,00 193 317,30
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 102 29,81 2,86 28,0 253 7 084,00 190 913,80
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 103 29,81 0,61 28,0 253 7 084,00 206 852,80
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 104 29,81 13,78 28,0 253 7 084,00 113 556,52
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 105 29,81 6,02 28,0 253 7 084,00 168 528,36
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 106 29,81 10,96 28,0 253 7 084,00 133 533,40
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 107 29,81 15,61 24,0 200 4 800,00 68 160,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 108 29,81 11,08 24,0 200 4 800,00 89 904,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 109 29,81 2,63 28,0 253 7 084,00 192 543,12
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 110 29,81 3,82 28,0 253 7 084,00 184 113,16
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 111 29,81 5,08 28,0 253 7 084,00 175 187,32
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 112 29,81 5,88 28,0 253 7 084,00 169 520,12
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 113 29,81 10,16 28,0 253 7 084,00 139 200,60
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 114 29,81 2,39 28,0 253 7 084,00 194 243,28
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 115 29,81 7,78 28,0 253 7 084,00 156 060,52
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 116 29,81 5,51 28,0 253 7 084,00 172 141,20
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 117 29,81 6,08 28,0 253 7 084,00 168 103,32
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 118 29,81 3,65 28,0 253 7 084,00 185 317,44
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 119 29,81 5,11 28,0 253 7 084,00 174 974,80
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 120 29,81 9,19 28,0 253 7 084,00 146 072,08
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 121 29,81 4,62 28,0 253 7 084,00 178 445,96
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 122 29,81 4,88 28,0 253 7 084,00 176 604,12
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 123 29,81 1,77 28,0 253 7 084,00 198 635,36
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 124 29,81 1,75 28,0 253 7 084,00 198 777,04
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 125 29,81 3,53 28,0 253 7 084,00 186 167,52
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 126 29,81 0,85 28,0 253 7 084,00 205 152,64
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 127 29,81 0,97 28,0 253 7 084,00 204 302,56
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 128 29,81 1,71 27,0 253 6 831,00 191 951,10
Lounsko - západ 741 Žatec-Třeskonice-Kounov 101 29,81 1,23 22,0 253 5 566,00 159 076,28
Lounsko - západ 741 Žatec-Třeskonice-Kounov 102 29,81 3,97 19,0 253 4 807,00 124 212,88
Lounsko - západ 741 Žatec-Třeskonice-Kounov 103 29,81 5,53 24,0 253 6 072,00 147 428,16
Lounsko - západ 741 Žatec-Třeskonice-Kounov 104 29,81 10,07 34,0 253 8 602,00 169 803,48
Lounsko - západ 741 Žatec-Třeskonice-Kounov 105 29,81 9,71 34,0 253 8 602,00 172 900,20
Lounsko - západ 741 Žatec-Třeskonice-Kounov 106 29,81 5,53 24,0 253 6 072,00 147 428,16
Lounsko - západ 741 Žatec-Třeskonice-Kounov 107 29,81 0,78 19,0 253 4 807,00 139 547,21
Lounsko - západ 741 Žatec-Třeskonice-Kounov 108 29,81 0,68 23,0 253 5 819,00 169 507,47

Celkem za oblast 368 477,00 8 514 539,03

Příloha č. 2B - strana 2/3



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty Příloha č. 2C
O

bl
as

t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i
Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

od
ha

d 
tr

že
b 

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

 v
 Z

D
O

 v
 

km Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k

Vý
ko

n 
km

 z
a 

ro
k

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Lounsko - západ 717 Louny-Tuchořice-Třeskonice 101 29,81 1,18 20,0 239 4 780,00 136 851,40
Lounsko - západ 717 Louny-Tuchořice-Třeskonice 102 29,81 8,62 17,0 239 4 063,00 86 094,97
Lounsko - západ 717 Louny-Tuchořice-Třeskonice 103 29,81 6,46 32,0 239 7 648,00 178 580,80
Lounsko - západ 717 Louny-Tuchořice-Třeskonice 104 29,81 8,98 26,0 239 6 214,00 129 437,62
Lounsko - západ 717 Louny-Tuchořice-Třeskonice 105 29,81 7,92 26,0 239 6 214,00 136 024,46
Lounsko - západ 717 Louny-Tuchořice-Třeskonice 106 29,81 6,72 12,0 187 2 244,00 51 813,96
Lounsko - západ 717 Louny-Tuchořice-Třeskonice 107 29,81 8,38 17,0 239 4 063,00 87 070,09
Lounsko - západ 717 Louny-Tuchořice-Třeskonice 108 29,81 2,37 26,0 239 6 214,00 170 512,16
Lounsko - západ 717 Louny-Tuchořice-Třeskonice 110 29,81 2,76 20,0 239 4 780,00 129 299,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 101 29,81 2,83 25,0 239 5 975,00 161 205,50
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 102 29,81 3,55 25,0 239 5 975,00 156 903,50
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 103 29,81 15,84 25,0 239 5 975,00 83 470,75
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 104 29,81 7,57 25,0 239 5 975,00 132 884,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 105 29,81 19,63 25,0 239 5 975,00 60 825,50
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 106 29,81 5,50 25,0 239 5 975,00 145 252,25
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 107 29,81 20,63 25,0 239 5 975,00 54 850,50
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 108 29,81 3,83 25,0 239 5 975,00 155 230,50
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 109 29,81 22,71 25,0 239 5 975,00 42 422,50
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 110 29,81 15,27 25,0 239 5 975,00 86 876,50
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 111 29,81 4,49 25,0 239 5 975,00 151 287,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 112 29,81 22,22 25,0 239 5 975,00 45 350,25
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 101 29,81 1,51 27,0 239 6 453,00 182 619,90
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 102 29,81 2,86 28,0 239 6 692,00 180 349,40
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 103 29,81 0,61 28,0 239 6 692,00 195 406,40
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 104 29,81 13,78 28,0 239 6 692,00 107 272,76
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 105 29,81 6,02 28,0 239 6 692,00 159 202,68
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 106 29,81 10,96 28,0 239 6 692,00 126 144,20
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 107 29,81 15,61 24,0 187 4 488,00 63 729,60
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 108 29,81 11,08 24,0 187 4 488,00 84 060,24
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 109 29,81 2,63 28,0 239 6 692,00 181 888,56
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 110 29,81 3,82 28,0 239 6 692,00 173 925,08
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 111 29,81 5,08 28,0 239 6 692,00 165 493,16
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 112 29,81 5,88 28,0 239 6 692,00 160 139,56
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 113 29,81 10,16 28,0 239 6 692,00 131 497,80
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 114 29,81 2,39 28,0 239 6 692,00 183 494,64
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 115 29,81 7,78 28,0 239 6 692,00 147 424,76
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 116 29,81 5,51 28,0 239 6 692,00 162 615,60
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 117 29,81 6,08 28,0 239 6 692,00 158 801,16
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 118 29,81 3,65 28,0 239 6 692,00 175 062,72
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 119 29,81 5,11 28,0 239 6 692,00 165 292,40
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 120 29,81 9,19 28,0 239 6 692,00 137 989,04
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 121 29,81 4,62 28,0 239 6 692,00 168 571,48
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 122 29,81 4,88 28,0 239 6 692,00 166 831,56
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 123 29,81 1,77 28,0 239 6 692,00 187 643,68
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 124 29,81 1,75 28,0 239 6 692,00 187 777,52
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 125 29,81 3,53 28,0 239 6 692,00 175 865,76
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 126 29,81 0,85 28,0 239 6 692,00 193 800,32
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 127 29,81 0,97 28,0 239 6 692,00 192 997,28
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 128 29,81 1,71 27,0 239 6 453,00 181 329,30
Lounsko - západ 741 Žatec-Třeskonice-Kounov 101 29,81 1,23 22,0 239 5 258,00 150 273,64
Lounsko - západ 741 Žatec-Třeskonice-Kounov 102 29,81 3,97 19,0 239 4 541,00 117 339,44
Lounsko - západ 741 Žatec-Třeskonice-Kounov 103 29,81 5,53 24,0 239 5 736,00 139 270,08
Lounsko - západ 741 Žatec-Třeskonice-Kounov 104 29,81 10,07 34,0 239 8 126,00 160 407,24
Lounsko - západ 741 Žatec-Třeskonice-Kounov 105 29,81 9,71 34,0 239 8 126,00 163 332,60
Lounsko - západ 741 Žatec-Třeskonice-Kounov 106 29,81 5,53 24,0 239 5 736,00 139 270,08
Lounsko - západ 741 Žatec-Třeskonice-Kounov 107 29,81 0,78 19,0 239 4 541,00 131 825,23
Lounsko - západ 741 Žatec-Třeskonice-Kounov 108 29,81 0,68 23,0 239 5 497,00 160 127,61

Celkem za oblast 347 971,00 8 041 315,69

Příloha č. 2C - strana 3/3



 20 

 
 

Příloha č. 3 
Doklad předběžného odborného odhadu 

 
Část A:  
Níže je přiložen doklad dle § 5 odst. 2 nařízení č. 493/2004 Sb., dokládající předběžný odborný odhad, 
který se uplatní pro prosinec 2009. 

 
 
 
Část A:  
Níže je přiložen doklad dle § 5 odst. 2 nařízení č. 493/2004 Sb., dokládající předběžný odborný odhad, 
který se uplatní pro rok 2010. 

 
 

 
Část B:  
Níže je přiložen doklad dle § 5 odst. 2 nařízení č. 493/2004 Sb., dokládající předběžný odborný odhad, 
který se uplatní pro rok 2011. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 









 21 

 
 

Příloha č. 4 
 

Kvalitativní požadavky 
 

1) Obecné požadavky na dopravní prostředky  
 
Dopravce je povinen provozovat veřejnou linkovou dopravu dopravními prostředky k tomu způsobilými, 
tj. zejména umožňujícími výměnu cestujících v zastávkách, přepravu nejméně jednoho dětského 
kočárku nebo invalidního vozíku v prostoru pro cestující, a dále umožňujícími přepravu alespoň 15 % 
stojících cestujících (kdy 100 % je počet sedících cestujících ve vozidle). 
 
2) Evidence dopravních prostředků používaných k plnění smlouvy  
 
Dopravce je povinen vést pro potřeby Objednatele evidenci všech dopravních prostředků používaných 
k plnění této smlouvy (včetně provozních záloh), a to v následující struktuře:  
 

RZ/ 
SPZ 

značka/ 
typ 

délka 
[m] 

počet míst 
k sezení 

počet míst k 
stání 

rok 
výroby 

nízkopodlažní 
[ANO/NE] 

klimatizace 
[ANO/NE]   

 
Evidenci dopravních prostředků je Dopravce povinen předkládat Objednateli: 
a) nejpozději 10 dní před zahájením provozu dle této smlouvy, 
b) jako součást zprávy dle čl. 4 odst. 15 smlouvy, a 
c) nejpozději 10 dní před každou změnou dopravního prostředku (zařazení do provozu/vyřazení z 
provozu).  
 
Pro vyloučení pochybností se stanoví, že výše uvedené podmínky platí kumulativně.  
 
3) Emise  
 
Dopravce je povinen zajistit, že všechny dopravní prostředky, které Dopravce začne používat k plnění 
této smlouvy v průběhu Doby plnění (včetně provozních záloh), budou splňovat alespoň emisní limit 
Euro 3, případně emisní limity Euro 4, Euro 5, EEV. Tato povinnost Dopravce se nevztahuje na 
dopravní prostředky, které Dopravce používá k plnění této smlouvy od začátku Doby plnění. 
 
4) Nízkopodlažní vozidla 
 
Dopravce se zavazuje při sestavování vozového parku postupovat tak, aby v každém okamžiku Doby 
plnění tvořila nejméně 10 % z dopravních prostředků používaných k plnění této smlouvy vozidla 
nízkopodlažní (zaokrouhleno nahoru, tj. např. při 14 vozidlech je Dopravce povinen provozovat 10 % = 
1,4, tj. min. 2 nízkopodlažní vozidla). 
 
Nízkopodlažním vozidlem se pro účely této smlouvy rozumí vozidlo, kde u nejméně jedněch dveří pro 
výstup a jedněch dveří pro nástup cestujících (např. vpředu a uprostřed) je nástupní výška max. 32 cm 
nad úrovní vozovky. Tento výškový rozdíl je zároveň jediným náhlým výškovým rozdílem, který je nutno 
překonat na cestě nástup – odbavení – zaujmutí místa cestujícím, případně opačně při výstupu. Jako 
nízkopodlažní vozidla se tedy rozumí vozidla, kde tento usnadněný přístup mohou využívat všichni 
cestující bez rozdílu, mají-li tento úmysl (bez nutnosti žádosti nebo znamení k řidiči). Za nízkopodlažní 
vozidla se zejména nepovažují vozidla, kde je nutné pro snížení nástupu na tuto úroveň a užití těchto 



 22 

kvalit žádat řidiče např. o vysunutí plošiny pro invalidní vozík/kočárek. 
 
Dopravce je povinen nasazovat nízkopodlažní vozidla na konkrétní linky po dohodě s Objednatelem, a 
umožní-li to charakter linky, na stálé turnusy/oběhy, aby bylo tuto skutečnost případně možné označit 
v jízdním řádu. Dopravce je povinen poskytnout Objednateli přiměřenou součinnosti při vytipování 
nejvíce vytížených linek a spojů s charakterem provozu odpovídajícím nejvíce intenzivní příměstské 
dopravě s častými zastávkami. Dopravce nebude bezdůvodně odmítat nasazování nízkopodlažních 
vozidel na výše uvedené linky dle instrukcí Objednatele. 
 
5) Klimatizace 
 
Dopravce se zavazuje při sestavování a obměnách vozového parku postupovat tak, aby počínaje dnem 
1.1.2011 a v každém dalším okamžiku Doby plnění tvořila nejméně 10 % z dopravních prostředků 
používaných k plnění této smlouvy vozidla s klimatizací prostoru pro cestující (zaokrouhleno nahoru, tj. 
např. při 14 vozidlech je Dopravce povinen provozovat 10 % = 1,4, tj. min. 2 vozidla s klimatizací 
prostoru pro cestující).  
 
6) Označení dopravních prostředků 
 
Dopravce je povinen označovat všechny dopravní prostředky používané k plnění této smlouvy v přední 
části samolepkou označující Objednatele (Ústecký kraj). Objednatel dodá na vlastní náklady Dopravci 
nejpozději 7 dní před zahájením Doby plnění, nebo v přiměřené lhůtě k žádosti Dopravce (zejména 
před nasazením nového vozidla) potřebný počet samolepek s logem a označením Ústeckého kraje. 
Budou-li dopravní prostředky dočasně využívány jiným způsobem než k plnění této smlouvy, je 
Dopravce povinen samolepku zakrýt; v případě vyřazení vozidla či jeho trvalého převedení na jiné účely 
než k provozování této smlouvy je Dopravce povinen samolepku odstranit.   
 
7) Stejnokroj řidiče 
 
Dopravce zajistí, že všichni řidiči dopravních prostředků na spojích provozovaných při plnění této 
smlouvy budou při odbavování, během přepravy cestujících na těchto spojích a při další komunikaci 
s cestující veřejností opatřeni stejnokrojem dle následujících podmínek.  
 
Stejnokroj řidiče: 
- je jednotný u všech řidičů v provozu Dopravce, může však obsahovat varianty např. dle 

klimatických podmínek, 
- vždy obsahuje dlouhé kalhoty, mimo nejteplejšího letního období 
- vždy obsahuje košili s dlouhým nebo krátkým rukávem, nebo tričko s límečkem, 
- může obsahovat kravatu. 
 
8) Informační kancelář 
 
Dopravce zajistí ke dni 18. 1. 2010 otevření a provoz informační kanceláře Dopravce ve vhodných 
prostorách pro prezenční navštěvování cestujícími/zákazníky. Dopravce je povinen zřídit nejméně 
jednu informační kancelář v oblasti plnění smlouvy; její umístění musí být předem písemně 
odsouhlaseno Objednatelem.  
 
Dopravce zajistí, že informační kancelář: 
- bude otevřena nejméně po dobu osmi hodin v pracovní dny, a 



 23 

- služby v ní bude poskytovat informační zaměstnanec k tomu určený, dispečer, nebo též vyškolený 
řidič Dopravce v rámci souběžného pracovního poměru nebo v přestávce řízení vozidla.  

Informační kancelář může soustředit více služeb souvisejících s informovaností cestujících a prodejem 
produktů Dopravce. 
 
9) Poskytování informací telefonicky a dálkovým přístupem 
 
Dopravce je povinen zřídit za účelem poskytování přepravních informací telefonní informační linky s 
alespoň jedním číslem celostátní pevné sítě a alespoň jedním číslem mobilní sítě GSM. Dopravce je 
povinen zajistit, že telefonní informační linky budou v provozu každý den Doby plnění po celou dobu 
provozu Dopravce (tedy vždy od doby vyjetí prvního spoje do doby ukončení jízdy posledního spoje 
daného dne).  
 
Operátoři telefonních informačních linek musí mít buď přímo, nebo zprostředkovaně prostřednictvím 
dispečerského řízení Dopravce, spojení se všemi dopravními prostředky a řidiči dopravce aktuálně 
vykonávajícími přepravní služby, tak, aby bylo možné řešit aktuální mimořádné situace spojené 
s provozními komplikacemi.  
 
Dopravce je povinen zřídit elektronickou adresu pro e-mailové informování, která bude fungovat 
s reakční dobou max. 18 hodin. Pro vyloučení pochybností se stanoví, že reakční doba platí pro dotazy 
ke spojení, tarifům a službám Dopravce, nikoli pro vyřizování stížností, reklamací a jiných dotazů.  
 
Dopravce je povinen zajistit, že operátoři telefonních informačních linek i obsluha elektronické adresy 
budou schopni poskytovat detailní informace o přepravních službách dopravce, zejména informace o 
jízdních řádech, tarifech a přepravních podmínkách Dopravce. 
 
10) Operativní nasazování náhradních vozidel 

 
Dopravce je povinen udržovat přiměřenou zálohu vozidel pro případ výpadku. Pokud technický stav 
vozidla nedovoluje jeho další jízdu, je v případě, že do příjezdu dalšího spoje se stejnou trasou a 
stejnou nebo vzdálenější konečnou stanicí zbývá více než 20 minut, Dopravce povinen zajistit přepravu 
cestujících z místa předčasného ukončení jízdy vozidla dále v pravidelné trase předčasně ukončeného 
spoje. 
 
11) Dispečerské řízení provozu 
 
Dopravce zabezpečí dispečerské řízení provozu se spojením na všechny řidiče nasazené v provozu při 
plnění této smlouvy, které musí umožňovat: 
 
- operativní nahrazování autobusů náhradními vozidly 
- řešení mimořádných událostí a situací v dopravě 
- kontrolu a operativní řízení pomocí pojízdného dispečera 
 
 
 
 
 
 
 
 



 24 

 
 

Příloha č. 5 
Tarif a přepravní podmínky Dopravce 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

CENÍK JÍZDNÉHO NA LINKÁCH 563717, 563718, 563739, 563741 
Platí od 20. 12. 2009 

 

Tarifní 
vzdálenost km 

Obyčejné 
 jízdné Kč Zvláštní jízdné 1 Zvláštní jízdné 2 Zlevněné jízdné 

do 15 let 
Zlevněné jízdné
od 15 do 26 let 

1-4 8 4 2 3 6 

5-7 12 6 3 5 9 

8-10 16 8 4 6 12 

11-13 20 10 5 8 15 

14-17 24 12 6 9 18 

18-20 28 14 7 11 21 

21-25 32 16 8 12 24 

26-30 36 18 9 14 27 

31-35 40 20 10 15 30 

36-40 44 22 11 17 33 

41-45 48 24 12 18 36 

46-50 52 26 13 20 39 

 

JEDNODENNÍ   JÍZDENKY   REGIONet  Labe - Elbe 

1 osoba základní 200 Kč 

2 - 5 osob základní 400 Kč 

Jízdní kolo základní 90 Kč 

 
Zvláštní jízdné 1: děti od 6 do 15 let, rodiče k návštěvě 
                              dětí v ústavech 
Zvláštní jízdné 2: ZTP a ZTP-P 
Řidič je povinen na požádání zajistit pro cestujícího s průkazkou ZTP a ZTP-P místo k 
sezení.   
Přeprava kočárku pouze 1 ks 
Pes = zvláštní jízdné 1 
Příruční zavazadla jsou přepravována zdarma 

Tarifní  
vzdálenost 

nad 
20x30x50 

(i lyže) 

nad 
60x60x100 
(i kočárek) 

1 - 25 8,-Kč 12,-Kč 

26 -50 10,-Kč 12,-Kč 

nad 51 12,-Kč 15,-Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 

Příloha č. 5 



 

SMLUVNÍ PŘEPRAVNÍ PODMÍNKY 
 

platné pro vnitrostátní veřejnou linkovou osobní dopravu provozovanou 

Dopravním podnikem měst Chomutova a Jirkova a. s. 

 

V souladu se zákonem o silniční dopravě č. 111/1994 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 
vyhlašuje dopravce DPCHJ a. s. tyto smluvní přepravní podmínky platné na linkách, které 
dle platných licencí a jízdních řádů provozuje: 

 
1. Podmínky pro přepravu osob, zavazadel a živých zvířat ve vnitrostátní veřejné linkové 

osobní dopravě vyplývající z vyhlášky č. 175/2000 Sb. Ministerstva dopravy a spojů ČR 
ze dne 15. 6. 2000 o přepravním řádu platí na linkách provozovaných DPCHJ a. s. v 
rozsahu stanoveném touto vyhláškou. 

V plném rozsahu platí na linkách DPCHJ a. s. rovněž „Určené podmínky ve veřejné 
linkové osobní dopravě“ stanovené platným Výměrem MF ČR, zveřejněné v Cenovém 
věstníku MF ČR. 

2. Nárok  na  přepravu může cestující uplatňovat tehdy, není-li  vozidlo  plně obsazeno. 
Přinedostatku místa ve vozidle je dopravce povinen přijmout k přepravě přednostně 
cestující 

a) kteří si opatřili předem platnou jízdenku 

b) kterým je jízdním řádem zajištěna přednostní přeprava 

c) kteří cestují do vzdálenějších zastávek. 

K přepravě nebude přijata osoba se silně znečištěným oděvem, osoba v  silně 
podnapilém stavu či osoba, která by byla pro znečištění a zápach ostatním cestujícím na 
obtíž a osoba s nasazenými kolečkovými bruslemi.  

3. Cestující, pokud nemá nárok na bezplatnou přepravu, nebo je držitelem průkazu pro 
předplatné  jízdné  platné pro linky provozované DPCHJ a. s.,  je povinen  zaplatit jízdné 
podle ceníku dopravce nejpozději po nástupu  do vozidla.  Je žádoucí, aby k plynulému 
odbavení přispíval cestující včasným připravením vhodných platidel. 

4. Výdej jízdenek je prováděn prostřednictvím odbavovacích pokladen. Úhradu jízdného 
provádí cestující v hotovosti. 

5. Po celou dobu přepravy i v době výstupu z vozidla musí mít cestující platnou jízdenku u 
sebe a zacházet s ní tak, aby nedošlo k jejímu poškození. 

6. Právo na zlevněné jízdné je cestující povinen bez vyzvání prokázat příslušným průkazem 
při každém zakoupení jízdenky a při každém jejím použití. Má-li cestující platnou jízdenku 
již při nástupu do vozidla, je povinen ji bez vyzvání ihned předložit řidiči k nahlédnutí a 
vyznačení jejího použití. Jedná-li se o zlevněnou jízdenku, předloží současně průkaz na 
slevu jízdného. Při převzetí jízdenky je cestující povinen se přesvědčit, zda mu byla 
vydána platná jízdenka ze strojku pro tisk jízdenky, podle jeho požadavků, zejména, zda 
zaplacené jízdné odpovídá ceně na jízdence vyznačené, zda je na jízdence uvedeno 
správné datum konání jízdy. 

7. Právo na bezplatnou přepravu je cestující povinen prokázat řidiči při nástupu do 
autobusu a během přepravy kontrolním orgánům. Je také povinen oznámit řidiči výstupní 
zastávku. Cestujícímu s nárokem na bezplatnou přepravu vydá řidič jízdenku s nulovou 
finanční hodnotou, kterou je cestující povinen mít v průběhu přepravy u sebe.  

8. Přeprava dětí do 6 let bez doprovodu cestujícího staršího 10 let není dovolena. 
V doprovodu jednoho a téhož cestujícího může být přepraveno bezplatně pouze jedno 



 

dítě do 6 let, za druhé a každé další dítě v doprovodu jednoho a téhož cestujícího se platí 
jízdné s 50% slevou. Dítě po dobu přepravy umístěné v dětském kočárku nepodléhá 
odbavení. Děti od 6 let až do dovršení 15 let se přepravují s 50% slevou jízdného. Děti ve 
věku od 10 do 15 let prokazují svůj věk (nárok na slevu) na vyžádání dopravce 
průkazem, který vystavil dopravce. Průkazy se mezi dopravci navzájem uznávají. Věk 
dítěte je možno prokázat i jeho platným cestovním pasem. 

9. Cestující s omezenou schopností pohybu a orientace mají ve vozidle právo na místo 
k sezení na sedadlech pro ně vyhrazených a označených. Pokud není u těchto osob 
jejich právo na místo k sezení zřetelně patrné, prokazují svůj nárok příslušným průkazem 
(ZP, ZTP, ZTP/P). Jiný cestující, který takové místo obsadil, toto místo cestujícímu 
s omezenou schopností pohybu a orientace na jeho požádání uvolní. 

10. Cestujícího na invalidním vozíku lze přepravit, jestliže to technické provedení vozidla, 
obsazenost vozidla a bezpečnost přepravy dovolují a cestující si zajistí pomoc při 
nakládání a vykládání vozíku pro invalidy.  

11. Místenku s jízdenkou lze zakoupit předem pouze na spoje linek, u nichž je tato možnost 
uvedena v jízdním řádu. Jízdenku zakoupenou v předprodeji lze vrátit před odjezdem 
spoje v místě, kde byla zakoupena. Z ceny jízdného, které má být vráceno, se odečítá 
částka ve výši 10% jízdného. Cena za místenku se nevrací. Místenky nelze rezervovat a 
zakupovat u řidiče. Cestující s místenkou ztrácí právo na své místo, neobsadí-li jej 
nejpozději pět minut před odjezdem spoje. Cestující, který z  jakéhokoliv důvodu nemůže 
využít místenku s jízdenkou na spoj, pro který je určena, může použít kterýkoliv spoj 
následující tentýž den dopravce DPCHJ a. s. bez nároku na rezervaci místa k sezení. 

12. Pokud došlo z důvodu na straně dopravce k nedokončení jeho započaté přepravy má 
cestující právo  na další bezplatnou přepravu do požadované stanice (zastávky) 
nejbližším vhodným spojem DPCHJ a. s. nebo náhradním vozidlem vypraveným 
dopravcem. 

13. Přeprava zvířat a zavazadel: 

Drobná domácí a jiná malá živá zvířata (včetně psů a koček), lze přepravovat jen pod 
dohledem cestujícího ve snadno přenosných a plně uzavřených klecích, koších nebo 
jiných vhodných schránkách s nepropustným pevným dnem (nikoliv tkaninové tašky, 
sklenice, igelitové pytlíky, papírové krabice), pokud nejsou na obtíž ostatním cestujícím a 
neohrožují bezpečnost přepravy. Přeprava psa, drobných a jiných malých živých zvířat 
ve schráně je prováděna jako přeprava zavazadla ručního nebo spoluzavazadla. 

Bez schrány se smí v autobuse přepravovat jeden pes za 50% obyčejného jízdného, 
který má bezpečný náhubek a je držen na krátké šňůře. Přeprava psa bez schrány může 
být řidičem odmítnuta z důvodu obsazenosti vozidla a zajištění bezpečnosti cestujících. 
O případné přepravě dalšího psa bez schrány má právo rozhodnout řidič s ohledem na 
obsazenost vozidla a bezpečnost cestujících. Vodícího psa doprovázejícího nevidomou 
osobu, jakož i služebního psa (zákon o Policii ČR) nelze z přepravy vyloučit ani jeho 
přepravu odmítnout. 

Zavazadla se přepravují společně s cestujícím ve vozidle a pod jeho dohledem jako ruční 
zavazadlo nebo jako spoluzavazadlo, nebo se přepravují odděleně jako cestovní 
zavazadlo. Zavazadlem nebo obsahem zavazadla nesmějí být věci, které svými 
vlastnostmi mohou způsobit poškození vozidla, jakož i újmu na životě a zdraví osob nebo 
na jejich majetku a věci neskladné. Zavazadlem nesmějí být zejména nabité zbraně, věci 
výbušné, radioaktivní, těkavé a žíravé;  věci, které mohou způsobit nákazu; věci, které 
nelze umístit na místě určeném k umístění zavazadel nebo věc o větší hmotnosti než 50 
kg.  

Obsahem zavazadla, které si cestující bere do vozidla, může být přenosná ocelová láhev 
s kapalným topným plynem pro domácnost o celkovém obsahu nejvýše 10 kg, nádoba 



 

s topnou naftou o celkovém obsahu nejvýše 20 l a akumulátor naplněný elektrolytem 
zajištěný proti zkratu a se zajištěnými odplynovacími otvory. 

Jako spoluzavazadlo lze přepravovat, pokud to obsazení vozidla dovoluje a není-li 
přeprava jízdním řádem vyloučena, dětský kočárek s dítětem. Ve vozidle lze přepravovat 
pouze jeden dětský kočárek. Přepravu dalších kočárků může povolit řidič, pokud to 
provozní poměry umožňují. Složený dětský kočárek uložený do zavazadlového prostoru 
vozidla je považován za cestovní zavazadlo. Za cestovní zavazadla se neplatí dovozné 
podle ceníku dopravce. Nepřipustit k přepravě nebo vyloučit z přepravy lze zavazadlo 
nebo zvíře přepravované s cestujícím, které je překážkou bezpečné a pohodlné přepravy 
cestujících nebo ohrožuje jejich zdraví nebo to již neumožňuje plné obsazení vozidla. 
Nástup s dětským kočárkem do vozidla musí cestující před nástupem do vozidla ohlásit 
řidiči. 

a) Ruční zavazadla jsou věci snadno přenosné, které cestující má u sebe a lze je 
snadno umístit nad sedadlem nebo pod sedadlem. 

b) Spoluzavazadla jsou věci, které rozměry přesahují rozměry ručního zavazadla, 
lze je přepravit ve vozidle v prostoru pro cestující a zajišťování bezpečné 
manipulace s tímto zavazadlem a dohled na ně přísluší cestujícímu. 

c) Cestovní zavazadla se přepravují odděleně od cestujících v zavazadlovém 
prostoru autobusu v množství do jeho zaplnění na zpravidla delší přepravní 
vzdálenost. 

Cestovní zavazadlo jednoho cestujícího se může skládat nejvíce ze tří kusů a hmotnost 
jednoho kusu nesmí přesáhnout 15 kg. Výjimku může povolit řidič u příslušného spoje 
pokud to přepravní podmínky dovolují.Vyžaduje-li to jeho povaha, musí být baleno tak, 
aby jeho obsah byl chráněn před ztrátou nebo poškozením, aby nemohlo způsobit škodu 
osobám, poškodit vozidlo, jiné zařízení, jakož i ostatní cestovní zavazadla nebo jiné 
předměty. Cestovním zavazadlem je také alespoň částečně složené jízdní kolo 
přepravované v zavazadlovém prostoru. 

Cestující jsou  povinni dohlížet  na  svá přepravovaná zavazadla a spoluzavazadla. 
Dopravce nehradí vzniklou škodu cestujícímu způsobenou případnou ztrátou zavazadel 
či spoluzavazadel. 

14. Přepravu autobusových zásilek lze provádět pouze na určených spojích a na základě 
písemné dohody. 

15. Cestující jsou povinni uposlechnout pokynů, které dopravce veřejně vyhlásil nebo které 
jim dají osoby pověřené dopravcem, chovat se tak, aby nebyli ostatním cestujícím na 
obtíž a zdržet se všeho, co by mohlo ohrozit bezpečnost a plynulost dopravy, pořádek ve 
vozidle, způsobit škodu nebo působit rušivě na zaměstnance dopravce při výkonu jejich 
služby. Ve vozidle není dovoleno kouřit, chovat se hlučně nebo provozovat hudbu (i 
reprodukovanou hudbu a řeč), mluvit za jízdy na řidiče a vyhazovat z vozidla odpadky. 

16. Z přepravy mohou být vyloučeny osoby, které se neprokáží platným jízdním dokladem a 
nesplní povinnost zaplatit jízdné a přirážku, které přes upozornění nedodržují Smluvní 
přepravní podmínky, pokyny a příkazy osoby pověřené dopravcem, které znečistily 
vozidlo, které svým chováním ruší klidnou přepravu ostatních cestujících nebo je jinak 
obtěžují. 

17. Cestující, který se neprokáže platným jízdním dokladem, který nedodržuje Smluvní 
přepravní podmínky, který nedodržuje pokyny a příkazy osoby pověřené dopravcem, 
který znečistil vozidlo, který ruší klidnou přepravu cestujících a který jinak obtěžuje 
cestující, je povinen zaplatit přirážku. 

Výše přirážky činí 500,- Kč. 

18. Řidič vozidla nebo osoba pověřená dopravcem a vybavená kontrolním odznakem a 
průkazem je oprávněna dávat cestujícím pokyny a příkazy k zajištění jejich bezpečnosti, 



 

bezpečnosti a plynulosti dopravy nebo bezpečnosti ostatních cestujících. Řidič nebo 
osoba pověřená dopravcem je dále oprávněna nepřipustit k přepravě nebo vyloučit 
z přepravy cestujícího dle bodu 16 a nepřipustit k přepravě nebo z ní vyloučit zavazadlo, 
které svým obsahem může způsobit poškození vozidla, jakož i újmu na životě a zdraví 
osob nebo na jejich majetku nebo je neskladné. Osoba pověřená dopravcem je 
oprávněna uložit cestujícím uhradit jízdné a přirážku dle bodu 17. Dále je oprávněna 
vyžadovat od cestujícího prokázání totožnosti z dokladů vydaných orgány státní správy 
(občanský průkaz, cestovní pas, řidičský průkaz apod.). 

19. Dopravce je povinen vyvinout veškeré úsilí k dodržování platných jízdních řádů. Na 
žádost cestujícího je dopravce (řidič nebo dopravcem pověřený pracovník) povinen vydat 
potvrzení dle bodu 12 o přerušení jízdy, vynechání nebo zpoždění spoje. 

20. Na linkách provozovaných DPCHJ a. s. platí průkazky zlevněného jízdného PAD ČR. 
Platnost průkazky PAD ČR lze uznat pouze v případě, splňuje-li náležitosti a nárok na 
zlevněné jízdné stanovené příslušnou Dohodou, a to pokud je opatřena podobenkou 
držitele, jeho jménem, rodným číslem a podpisem, platným kupónem pro příslušný rok a 
razítkem dopravce, který průkaz vystavil a vydal. 

21. Přepravní řád, ceník jízdného a platné jízdní řády jsou na požádání k nahlédnutí 
v každém vozidle DPCHJ a. s. zajišťujícím vnitrostátní veřejnou linkovou osobní dopravu. 
V místě sídla dopravce a v kancelářích osobní dopravy jsou k nahlédnutí úplná znění 
právních předpisů vztahujících se  k provozování veřejné silniční dopravy závazná pro 
dopravce i cestující. 

 

V Chomutově dne 17. 12. 2009 

Ing. Milan Toms 
ředitel divize  

linkové a zájezdové dopravy 

 



 25 

 
 

 
Příloha č. 6 

Vzor formuláře pro měsíční výkaz 
 

 
 

 
 
 



Strana: 1/1Měsíční výkaz prokazatelné ztráty
Objednatel: Ústecký kraj Celkem tržby ZDO za období bez DPH v Kč 0,00
Oblast: Celkem náklady za období bez DPH v Kč  0,00
Dopravce:  Celkem ztráta za období v Kč 0,00
Období: Celkem ztráta za období dle předpokladu tržebv Kč 0,00

Linka

Sp
oj

 č.

Celá 
délka 
spoje
v km

Délka 
spoje 
v ZDO
v km

Počet 
spojů 

za 
období

Tržba vč. 
předplatného 
s DPH v Kč

Tržba vč. 
předplatného 
bez DPH v Kč

Ztráta 
žákovské 

jízdné bez DPH 
v Kč

Tržba celkem bez 
DPH v Kč

Výkon spoje v km 
celkem za období

Výkon spoje 
v km ZDO za 

období

Tržba  
bez DPH v 

Kč/km

Cena dle 
smlouvy 
v Kč/km

Tržba celkem na 
úsek spoje v ZDO 

bez DPH

Cena v Kč
 celkem

Ztráta v Kč
 za období

Ztráta
v Kč/km

Odhad tržby v 
Kč/km dle 

předběžného 
odhadu ve 
smlouvě

Odhadoavná 
ztráta dle 

odhadované 
tržby v Kč

počet 
lístků 

celkem

a b c d e f g h i = g + h j = c x e k = d x e l = i / j m n = k x l o = k x m p = o - n q = p / k r s = k x (m - r) t

Celkem dopravce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



 

 

 

 

S M L O U V A č. 2824/2009  

 
O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ 

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA VYMEZENÝCH LINKÁCH – 
OBLAST LOUNSKO - ZÁPAD 

 
uzavřená níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj,  
IČ:    708 92 156,  
se sídlem:   Ústí nad Labem, Velká hradební 3118, PSČ 40002,  
jednající:  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje, 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800, 
(dále jen „Objednatel“)  
 
a společnost 

 
ČSAD Semily a.s., 
IČ:    601 08 843 
se sídlem:   Semily, Na Rovinkách 211, PSČ 51325. 
jednající   Ing. Tomášem Roubíčkem, generálním ředitelem společnosti, 
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, 

vložka 1019, 
bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Semily, číslo účtu 127089161/0300 
(dále jen „Dopravce“, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“) 
 
 

PREAMBULE 
 
1. Tato smlouva je uzavřena podle čl. 5 odst. 5 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 

1370/2007 ze dne 23. října 2007 o veřejných službách v přepravě cestujících po železnici a silnici a 
o zrušení nařízení Rady (EHS) č. 1191/69 a č. 1107/70, v platném znění (dále jen „Nařízení č. 
1370/2007“), a v souladu se zákonem č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, v platném znění (dále 
jen „zákon o silniční dopravě“). 

 
ČLÁNEK 1 

 
PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY 

 
1. Na základě této smlouvy se Dopravce zavazuje provozovat veřejnou linkovou dopravu k zajištění 

základní dopravní obslužnosti oblasti Lounsko - západ na území Ústeckého kraje v rozsahu 
stanoveném touto smlouvou a Objednatel se zavazuje uhradit Dopravci v souladu s právními 
předpisy kompenzaci za veřejné služby ve výši a za podmínek stanovených touto smlouvou.  

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 19 k usnesení č. 32/35R/2009



 2 

2. Účelem této smlouvy je řádné a plynulé zajištění základní dopravní obslužnosti části území 
Ústeckého kraje ve smyslu § 19a odst. 1 zákona o silniční dopravě, a to v rozsahu touto smlouvou 
stanoveném.  

3. Dopravce bude veřejnou linkovou dopravu dle této smlouvy provozovat nejvýše v rozsahu 450 000 
km v každém jednom kalendářním roce (dále jen „Maximální roční rozsah dopravního výkonu”).  

4. Veřejná linková doprava dle této smlouvy má být provozována v období od 20. 12. 2009 do 10. 12. 
2011 (dále jen „Doba plnění“). Vzhledem však k tomu, že tato smlouva je uzavírána za situace 
bezprostředního rizika přerušení poskytování dopravních služeb v oblasti Lounsko - Západ, je 
Objednatel oprávněn jednostranným oznámením Dopravci stanovit dřívější počátek Doby plnění, a 
to kdykoliv ode dne uzavření této smlouvy; konec Doby plnění dle předchozí věty tím není dotčen. 
V takovém případě je Dopravce povinen ve svých žádostech o vydání licencí a schválení jízdních 
řádů dle čl. 2 zohlednit dřívější počátek Doby plnění, a bude-li to vhodné, své již podané žádosti 
bez zbytečného odkladu změnit.   

 
ČLÁNEK 2 

 
PROVOZ VEŘEJNÉ LINKOVÉ DOPRAVY 

 
1. Bezodkladně po uzavření této smlouvy se Dopravce zavazuje (i) podat u příslušného dopravního 

úřadu žádost o licence na linky uvedené v příloze č. 1 této smlouvy, pokud těmito licencemi již 
nedisponuje, o ně již nepožádal, či pokud nebyla příslušná řízení již zahájena z moci úřední a (ii) 
předložit příslušnému dopravnímu úřadu ke schválení jízdní řády, které budou v souladu s 
vymezením příslušných spojů v příloze č. 1 této smlouvy (čl. 6 odst. 5 není dotčen). Dopravce je 
povinen o vydání licencí a schválení jízdních řádů usilovat řádně a bez působení jakýchkoliv 
průtahů v řízení tak, aby mu mohly být licence pravomocně vydány a jízdní řády pravomocně 
schváleny v nejbližším možném termínu a aby na základě vydaných licencí a schválených jízdních 
řádů mohl být zahájen provoz k prvnímu dni Doby plnění. Zejména, nikoliv však výlučně, je 
Dopravce povinen předložit příslušnému dopravnímu úřadu žádosti o vydání licence i o schválení 
jízdního řádu zpracované v souladu s právními předpisy, úplné a včetně všech právními předpisy 
vyžadovaných příloh a navrhnout ve svých žádostech termín zahájení provozu a platnosti jízdního 
řádu k prvnímu dni Doby plnění.    

     
2. Dopravce je povinen zahájit provoz na každé jednotlivé lince, resp. na každém spoji, které jsou 

uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy, k prvnímu dni Doby plnění. V případě, že (i) Objednatel využije 
svého práva stanovit dřívější počátek Doby plnění dle čl. 1 odst. 4, nebo pokud naopak (ii)  nebude 
možné zahájit na některé lince či spoji provoz k prvnímu dni Doby plnění z důvodu, že den 
vykonatelnosti rozhodnutí o vydání licence či schválení jízdního řádu nastane později než k 
prvnímu dni Doby plnění, pak se Dopravce zavazuje zahájit na této lince či spoji provoz k 
nejpozdějšímu z následujících dnů: 
a) ke dni zahájení provozu uvedenému v příslušné licenci, či  
b) k termínu začátku platnosti schváleného jízdního řádu. 

3. Pro vyloučení pochybností se stanoví, že Dopravce je povinen zahájit provoz na jednotlivých 
linkách či spojích samostatně, bez ohledu na termíny zahájení provozu na linkách či spojích 
ostatních. O zahájení provozu na jednotlivých linkách a spojích Dopravce bezodkladně uvědomí 
Objednatele a obce, na jejichž území jsou umístěny zastávky dané linky. 



 3 

4. Dopravce je povinen udržovat provoz na jednotlivých linkách a spojích dle přílohy č. 1 této smlouvy 
v souladu s příslušnými licencemi a jízdními řády po celou dobu od zahájení provozu jednotlivých 
linek a spojů do konce Doby plnění. Tím není dotčen čl. 6.  

 
ČLÁNEK 3 

 
KOMPENZACE, CENA DOPRAVNÍHO VÝKONU A PODROBNOSTI FINANČNÍCH VZTAHŮ MEZI 

SMLUVNÍMI STRANAMI  
 

1. Kompenzace za veřejné služby ve formě prokazatelné ztráty včetně přiměřeného zisku (dále jen 
„kompenzace“) bude uhrazena Dopravci v prokázané výši, maximálně však ve výši stanovené 
předběžným odborným odhadem.  

2. Závazný předběžný odborný odhad pro prosinec 2009 (který se použije pouze v případě, že 
Objednatel stanoví postupem dle čl. 1 odst. 4 dřívější počátek Doby plnění v roce 2009) ve vztahu 
k souboru linek a spojů, jež jsou vymezeny v příloze č. 1 této smlouvy, vyčíslený coby součet 
hodnot pro jednotlivé spoje, je uveden v příloze č. 2.A této smlouvy. Závazný předběžný odborný 
odhad pro rok 2010 ve vztahu k souboru linek a spojů, jež jsou vymezeny v příloze č. 1 této 
smlouvy, vyčíslený coby součet hodnot pro jednotlivé spoje, je uveden v příloze č. 2.B této 
smlouvy. Závazný předběžný odborný odhad pro rok 2011 ve vztahu k souboru linek a spojů, jež 
jsou vymezeny v příloze č. 1 této smlouvy, vyčíslený coby součet hodnot pro jednotlivé spoje, je 
uveden v příloze č. 2.C této smlouvy. Za závaznou pro celou Dobu plnění se považuje souhrnná 
výše předběžného odborného odhadu vypočtená jako součet částek předběžného odborného 
odhadu připadajících na každý z jednotlivých kalendářních roků Doby plnění. 

3. Nejpozději dne 20. ledna 2011 je Dopravce povinen předložit Objednateli upřesněný předběžný 
odborný odhad pro rok 2011, spočtený v souladu s touto smlouvou, zejména s jejím čl. 3 odst. 5 a 
přílohou č. 1, dle skutečně dosažených tržeb Dopravce na příslušných linkách a spojích v 
předešlém kalendářním roce; namísto tržeb za neprovozované období roku 2010 se použijí 
průměrné tržby na příslušných spojích za Dobu plnění v roce 2010. Upřesněný předběžný odborný 
odhad je Dopravce povinen zpracovat ve struktuře přílohy č. 2.C této smlouvy, a společně s ním 
předložit též doklad dle § 5 odst. 2 nařízení vlády č. 493/2004 Sb., kterým se upravuje prokazatelná 
ztráta ve veřejné linkové dopravě a kterým se konkretizuje způsob výkonu státního odborného 
dozoru v silniční dopravě nad financováním dopravní obslužnosti, v platném znění (dále jen 
„nařízení č. 493/2004 Sb.“). Dopravce je povinen dokumenty dle předchozí věty předložit 
Objednateli formou závazného návrhu na uzavření dodatku k této smlouvě podepsaného osobou 
oprávněnou jednat za Dopravce, kterým budou nahrazeny přílohy č. 2.C a 3.C k této smlouvě. 
Objednatel je oprávněn upřesněný předběžný odborný odhad odmítnout, bude-li zpracován v 
rozporu s touto smlouvou či s obecně závaznými právními předpisy, nebo nebude-li odpovídat 
skutečně dosaženým tržbám Dopravce v předešlém kalendářním roce, aniž by takovou skutečnost 
Objednatel předem výslovně odsouhlasil (takový souhlas Objednatele nebude bezdůvodně 
odepírán). Dopravce je v takovém případě bez zbytečného odkladu předložit opravený předběžný 
odborný odhad. Nedohodnou-li se Smluvní strany na obsahu dodatku, použije se pro rok 2011 
stávající předběžný odborný odhad dle přílohy č. 2.C této smlouvy.  

4. Dopravci bude hrazena pouze kompenzace vzniklá ze skutečně provedených dopravních výkonů 
na spojích uvedených v příloze č. 1 této smlouvy. Dopravce je povinen výši kompenzace vypočíst v 
souladu s obecně závaznými právními předpisy a postupovat dle nařízení č. 493/2004 Sb. Nařízení 
č. 493/2004 Sb. též podrobněji vymezuje způsob rozdělování nákladů spojených s poskytováním 
služeb ve smyslu čl. 4 odst. 1 písm. c) Nařízení č. 1370/2007; tím však nejsou dotčena relevantní 
ustanovení této smlouvy.   



 4 

5. Při kalkulaci své kompenzace je Dopravce povinen za všech okolností uplatňovat jednotkovou cenu 
dopravního výkonu na 1 km ve výši 29,81 Kč (dále jen „Cena“). Dopravce je tedy povinen 
uplatňovat veškeré své náklady i přiměřený zisk ve vyčíslení na 1 km dopravního výkonu tak, aby 
ve svém souhrnu nepřekročily Cenu. Tím však není dotčen čl. 3 odst. 15.  

6. Výše kompenzace hrazené Objednatelem Dopravci dále nesmí v žádném případě překročit částku 
čistého finančního dopadu stanovenou podle čl. 4 odst. 1 písm. b), čl. 6 odst. 1 a druhého odstavce 
přílohy Nařízení č. 1370/2007. Pokud by výše kompenzace kalkulované dle této smlouvy za 
kterýkoliv kalendářní měsíc převýšila částku stanovenou dle předchozí věty, je Dopravce povinen 
tuto skutečnost uvést v dokladech dle čl. 5 odst. 1 a 3, případně čl. 3 odst. 13, a účtovanou 
kompenzaci odpovídajícím způsobem snížit nebo vrátit Objednateli přeplatek.  

7. Kompenzaci je dále Dopravce povinen snížit o plnou výši jakýchkoliv dotací a jiných finančních 
prostředků poskytnutých Dopravci z veřejných zdrojů, jež mají návaznost na dopravní výkony 
prováděné dle této smlouvy, zejména, nikoliv však výlučně, o plnou výši finančních prostředků 
poskytnutých Dopravci obcemi na základě úhrady kompenzace nebo prokazatelné ztráty ze 
závazku veřejné služby v ostatní dopravní obslužnosti, vztahují-li se ke spojům provozovaným 
Dopravcem podle této smlouvy. 

8. Počínaje prvním celým kalendářním měsícem, ve kterém bude Dopravce provozovat dopravu dle 
této Smlouvy (tj. pro vyloučení pochybností ne dříve než v roce 2010), bude Objednatel poskytovat 
Dopravci měsíční zálohy. V roce 2010 budou zálohy poskytovány ve výši 75% z 1/12 předběžného 
odborného odhadu vyčísleného dle přílohy č. 2.B. a v roce 2011 ve výši 75% z 1/12 předběžného 
odborného odhadu vyčísleného dle přílohy č. 2.C. 

9. Odchylně od ostatních ustanovení této Smlouvy se v posledním kalendářním měsíci jejího trvání (tj. 
v prosinci 2011) záloha nevyplácí. 

10. Zálohy je Objednatel povinen vyplácet do 20. dne každého kalendářního měsíce, a to vždy ve 
vztahu k aktuálnímu měsíci. Objednatel je oprávněn zálohy nevyplácet dříve než třetí  pracovní den 
následující po dni, kdy mu Dopravce doručí řádně vyplněný „měsíční výkaz“ dle čl. 5 odst. 1.  

11. V případě, že vyplacená záloha pro daný kalendářní měsíc bude nižší než Dopravcem vykázaná 
kompenzace nebo není-li záloha v souladu s čl. 3 odst. 8 nebo 9 vyplacena, je Dopravce oprávněn 
k měsíčnímu doplatku. Tento měsíční doplatek bude vyčíslen ve faktuře dle čl. 5 odst. 3. 

12. V případě, že vyplacená záloha pro daný kalendářní měsíc bude vyšší než Dopravcem vykázaná 
kompenzace, bude o výši tohoto přeplatku snížena úhrada zálohy v kalendářním měsíci 
následujícím po měsíci, ve kterém Dopravce tento přeplatek vykázal. Bude-li přeplatek vykázán 
v posledním kalendářním měsíci Doby plnění, Dopravce jej zaplatí na účet Objednatele nejpozději 
do 20. dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byl tento přeplatek vykázán. 

13. Dopravce se zavazuje předložit Objednateli do 20. ledna každého kalendářního roku (vyjma roku 
2009, započne-li Doba plnění již v tomto roce) celkové vyúčtování kompenzace včetně výpočtu 
přiměřeného zisku a zúčtování záloh a doplatků poskytnutých Objednatelem v předchozím 
kalendářním roce. Vyúčtování bude též zahrnovat předložení dokladů dle § 4 nařízení č. 493/2004 
Sb. ve vztahu k předchozímu kalendářnímu roku. Po ukončení smlouvy bude Dopravcem 
předloženo vyúčtování dle předcházejících dvou vět nejpozději do 20 kalendářních dnů od 
ukončení smlouvy, a to ve vztahu k uplynulému období příslušného kalendářního roku. V případě 
vyúčtování za poslední kalendářní rok Doby plnění nebo při předčasném ukončení smlouvy platí, 
že bude-li kompenzace nižší než souhrn uhrazených záloh a doplatků, je Dopravce povinen vrátit 
přeplatek Objednateli do 10 kalendářních dnů ode dne předložení vyčíslení kompenzace 
Objednateli; bude-li kompenzace vyšší něž souhrn uhrazených záloh a doplatků, použijí se čl. 3 
odst. 11 a čl. 5 odst. 3 obdobně.  



 5 

14. Objednatel je oprávněn zálohy ani doplatky nevyplácet, pokud Dopravce v rozporu se svými 
povinnostmi přeruší, omezí či ke stanovenému termínu nezahájí provoz na libovolném spoji 
uvedeném v příloze č. 1, a to až do dne, kdy Dopravce zjedná nápravu. 

15. Počínaje rokem 2010 (včetně) je Dopravce oprávněn ke zvýšení Ceny o procento odpovídající míře 
inflace vyjádřené přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen v předchozím 
kalendářním roce dle údajů uveřejněných Českým statistickým úřadem. Inflační zvýšení Ceny 
může být provedeno pouze dodatkem této Smlouvy, kterým bude upřesněn předběžný odborný 
odhad za přiměřeného použití pravidel dle čl. 3 odst. 3 této Smlouvy. Pro vyloučení pochybností 
platí, že v roce 2010 nebude upřesňován odhad tržeb uvedený v příloze č. 2.B této Smlouvy. 
Nedohodnou-li se Smluvní strany na obsahu dodatku, použije se stávající předběžný odborný 
odhad. 

 
ČLÁNEK 4 

 
NORMY KVALITY 

 
1. Dopravce je povinen dodržovat stanovené normy pravidelnosti a plynulosti jím poskytovaných 

služeb, jež vyplývají z časového a místního vymezení jednotlivých spojů dle přílohy č. 1 této 
smlouvy. 

2. Objednatel není povinen hradit kompenzaci u jízd (spojů) zpožděných na výjezdu z výchozí 
zastávky o více než 15 minut nebo zpožděných na příjezdu do jakékoliv další zastávky spoje o více 
než 20 minut, ledaže Dopravce při měsíčním vyúčtování prokáže, že zpoždění bylo způsobeno 
okolnostmi vylučujícími odpovědnost ve smyslu čl. 9. 

3. Objednatel není povinen hradit kompenzaci u neprovedených spojů či částí spojů; naopak je 
oprávněn požadovat od Dopravce smluvní pokutu dle čl. 7 odst. 1. Objednatel není povinen hradit 
kompenzaci za dopravní výkony, jež nebudou provedeny v souladu s platnou licencí a schváleným 
jízdním řádem. Ustanovením tohoto odstavce není dotčen čl. 6 odst. 5 a 6. 

4. Dopravce je povinen využívat dopravní prostředky o takové přepravní kapacitě a výkonu, aby byly 
plně zajištěny přepravní potřeby cestujících na předmětných spojích; to zahrnuje i povinnost v 
případech předem známých mimořádných zvýšení poptávky cestujících posílit daný spoj o další 
dopravní prostředek. 

5. Dopravce je povinen využívat pouze takové dopravní prostředky, které mohou být v České 
republice dle obecných závazných právních předpisů provozovány ve veřejné linkové dopravě, a 
řádně dodržovat veškeré povinnosti s jejich provozem spojené.  

6. Dopravce je povinen udržovat provozované dopravní prostředky v čistotě; za tím účelem je povinen 
zajistit čištění interiéru nejméně jednou v každém dni provozu dopravního prostředku a čištění 
exteriéru přiměřeně klimatickým podmínkám. 

7. Dopravce je povinen zajistit, že žádný z dopravních prostředků využívaných k plnění této smlouvy 
nebude starší 8 let.  

8. Dopravce je povinen zajistit, že jeho provoz bude splňovat kvalitativní požadavky dle přílohy č. 4 
této smlouvy.  

9. Dopravce je povinen mít po celou dobu trvání této smlouvy zajištěn dostatek dopravních 
prostředků, servisních služeb, náhradních dílů, personálu a dalších nezbytných věcí a práv, včetně 
potřebných rezerv, pro plnění svých závazků (i) z této smlouvy, (ii) ze smluv mezi Dopravcem a 
třetími osobami, případně z povinností zajišťovat dopravní obslužnost uložených Dopravci ve 
správním řízení a (iii) z veškerých jím učiněných závazných návrhů smluv nebo podaných nabídek 



 6 

v jakýchkoliv dalších výběrových řízeních. Dopravce je dále povinen mít zajištěny přiměřené 
rezervy dopravních prostředků, servisních služeb, náhradních dílů, personálu a dalších nezbytných 
věcí a práv tak, aby byl s vynaložením odborné péče schopen za všech okolností dodržet 
stanovené normy kvality dle této smlouvy. Dopravce se zavazuje provádět kontrolní prohlídky 
vozidel používaných k plnění této smlouvy a servisní zásahy na nich na pravidelné bázi 
standardizovaným a kontrolovatelným způsobem. Dopravce je za tím účelem povinen buď udržovat 
vlastní opravárenské kapacity nebo zajistit pravidelný preventivní servis a opravárenství 
subdodávkou od třetí osoby. 

10. Dopravce je povinen zajistit, že personál přicházející do osobního styku s cestujícími bude vždy 
vhodně a slušně oblečen. Dopravce je povinen zajistit, aby tento personál ve vztahu k cestujícím 
dodržoval normy slušného chování a byl schopen poskytovat základní informace o jízdních řádech, 
tarifech a přepravních podmínkách Dopravce na dané lince. Na požádání cestujících je personál 
Dopravce povinen asistovat s nástupem, výstupem a pohybem osob s omezenou schopností 
pohybu a orientace v dopravním prostředku.  

11. Dopravce je povinen zajistit dostatečnou informovanost cestujících o jím poskytovaných dopravních 
službách; kromě svých povinností dle obecně závazných právních předpisů je Dopravce v tomto 
ohledu povinen dodržovat příslušné požadavky dle přílohy číslo 4 této smlouvy.  

12. V příloze č. 5 této smlouvy jsou přiloženy tarif a přepravní podmínky Dopravce, jež budou 
uplatňovány vůči cestujícím na linkách a spojích popsaných v příloze č. 1 této smlouvy. Dopravce 
je povinen vyhotovit tarif a přepravní podmínky v souladu s příslušnými právními předpisy včetně 
cenové regulace, s tím, že Dopravce je povinen uplatňovat takové tarifní sazby, které umožní 
maximalizaci tržeb na všech zajišťovaných linkách; pro vyloučení pochybností se stanoví, že tato 
povinnost neznamená nutně uplatňování nejvyšších možných sazeb povolených právními předpisy. 
Tarifní sazby založené na jiných principech než dle předchozí věty je Dopravce oprávněn 
uplatňovat pouze s předchozím písemným souhlasem Objednatele. Dopravce není oprávněn tarif a 
přepravní podmínky měnit bez předchozího souhlasu Objednatele, který však nebude bezdůvodně 
odpírán. Pro vyloučení pochybností se v souladu s čl. 4 odst. 2 Nařízení č. 1370/2007 stanoví, že 
příjmy z prodeje jízdenek náleží dopravci a jsou součástí jeho tržeb.  

13. Dopravce je povinen vykonávat na nejméně jednom spoji každé linky provozované dle této smlouvy 
nejméně jednou za tři měsíce přepravní kontrolu nad dodržováním tarifní kázně cestujícími a 
pořizovat z ní písemné záznamy (protokoly). O provádění kontrol a jejich výsledcích je Dopravce 
povinen vést evidenci.  Na požádání je Dopravce povinen předložit Objednateli v jím stanoveném 
termínu jak tuto evidenci, tak příslušné záznamy (protokoly). 

14. Dopravce je povinen provádět odbavování cestujících elektronickým odbavovacím systémem. 
Dopravce je povinen vést přesnou evidenci prodaných jízdních dokladů ve struktuře jednotlivých 
druhů těchto dokladů a tuto evidenci uchovávat po celou Dobu plnění a nejméně 5 let poté. 

15. Nejpozději do 15. dne každého kalendářního roku Doby plnění (vyjma roku 2009, započne-li Doba 
plnění v tomto roce) je Dopravce povinen poskytovat Objednateli zprávu o plnění povinnosti 
Dopravce dle čl. 4 odst. 4 až 11 a čl. 4 odst. 14. Započne-li Doba plnění později než 15. ledna 
2010, je Dopravce první zprávu dle předchozí věty povinen předložit do 15 dní ode dne zahájení 
Doby plnění. Zpráva musí obsahovat zejména seznam Dopravcem používaných dopravních 
prostředků dle struktury popsané v příloze č. 4 a popis plnění kvalitativních požadavků dle přílohy 
č. 4. 

 
ČLÁNEK 5 

 
DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI DOPRAVCE 

 



 7 

1. Nejpozději do 20. dne po skončení kalendářního měsíce, za který je ve vztahu ke každému 
jednotlivému spoji Dopravcem nárokována úhrada kompenzace, je Dopravce povinen předložit 
Objednateli v tištěné a elektronické podobě (soubor MS Excel nebo ekvivalent, za předpokladu, že 
takový ekvivalentní formát Objednatel předem akceptuje) „měsíční výkaz“ dle vzoru v příloze 6 
smlouvy. Tento měsíční výkaz musí být vyplněn řádně a pravdivě a podepsán osobou oprávněnou 
jednat za Dopravce. V komentáři k měsíčnímu výkazu uvede Dopravce vysvětlující informace 
a zdůvodnění zejména k vykazovaným hodnotám tržeb a nákladů, použité metodice získávání 
a vyčíslování těchto údajů a dále pak informace o provedených přepravních kontrolách nad 
dodržováním tarifu a smluvních přepravních podmínek cestujícími, o provedených kontrolách nad 
dodržováním povinností řidičů a kontrolách stavu jízdních řádů a označníků zastávek. Dopravce je 
též povinen uvést pravdivé a úplné informace o zpožděných jízdách či vynechaných dopravních 
výkonech a vyčíslit nároky Objednatele na neuhrazení kompenzace a/nebo na smluvní sankce, a to 
zejména dle čl. 4 odst. 2 a 3 a čl. 7 odst. 1 této smlouvy.  

2. Dopravce je povinen poskytovat Objednateli do 20. dne po skončení kalendářního měsíce údaje 
o provedených dopravních výkonech a realizovaných tržbách z odbavovacích zařízení v primárních 
elektronických souborech ve sjednaných datových formátech (např. db, txt, dbf, xml), které 
generuje software k odbavovacímu zařízení Dopravce. 

3. Vždy do 20. dne po skončení kalendářního měsíce, spolu s „měsíčním výkazem“ dle čl. 5 odst. 1 
této smlouvy, předloží Dopravce Objednateli fakturu k vyúčtování nároku na kompenzaci se 
splatností 21 dní ode dne doručení Objednateli. V případě, že Objednatel shledá v předložené 
faktuře chybu, vrátí ji Dopravci k přepracování. Splatnost faktury běží znovu ode dne doručení 
opravené faktury. Součástí faktury bude vyčíslení skutečně provedených dopravních výkonů v 
daném měsíci (počet km), vyčíslení veškerých nákladů a přiměřeného zisku Dopravce na 1 km (jež 
nesmí převýšit Cenu) a celkem za provedené dopravní výkony, vyčíslení skutečných tržeb a 
veškerých dotací a jiných finančních prostředků poskytnutých Dopravci z veřejných zdrojů dle čl. 3 
odst. 6 této smlouvy, výsledná částka kompenzace ve formě prokazatelné ztráty a dále vyčíslení 
poskytnuté zálohy a tomu odpovídajícího doplatku nebo přeplatku. Vznikne-li Objednateli právo na 
neuhrazení kompenzace a/nebo na smluvní sankce, a to zejména dle čl. 4 odst. 2 a 3  a čl. 7 odst. 
1 této smlouvy, je Dopravce povinen tyto skutečnosti ve faktuře zohlednit a o příslušnou částku 
snížit výsledný doplatek, případně zvýšit přeplatek. 

4. Dopravce je povinen umožnit Objednateli kdykoliv na vyžádání provést kontrolu veškerých dat 
potřebných pro posouzení správnosti údajů vykazovaných Dopravcem (zejména, nikoliv však 
výlučně, údajů  o nákladech a tržbách). Dopravce je rovněž povinen kdykoliv na vyžádání 
Objednateli umožnit kontrolu plnění jakýchkoliv povinností Dopravce dle této smlouvy nebo 
skutečnosti, zda Dopravce splňuje veškeré zákonné požadavky pro provozování veřejné linkové 
dopravy v režimu závazku veřejné služby. Při kontrolách je Dopravce povinen poskytnout 
Objednateli veškerou požadovanou součinnost, zejména poskytnout vyžádané dokumenty 
relevantní pro plnění této smlouvy včetně výročních zpráv, účetních závěrek a jiných účetních 
dokladů, zpřístupnit objekty a dopravní prostředky používané k plnění této smlouvy, a zajistit 
přítomnost vedoucích zaměstnanců či členů orgánů Dopravce na jednáních, která budou v rámci 
kontroly Objednatelem požadována. Objednatel je povinen provádět kontroly způsobem, který 
nebude nad přiměřenou míru zatěžovat běžný provoz podniku Dopravce.  

5. Dopravce je k žádosti Objednatele povinen kdykoliv poskytnout úplné a přesné informace o 
veškeré dopravě, kterou provozuje na území Ústeckého kraje, včetně informací o veřejné linkové 
dopravě v režimu ostatní dopravní obslužnosti, zvláštní linkové dopravě či příležitostné dopravě, a 
včetně informací o dopravních výkonech a počtech přepravených cestujících na jednotlivých 
spojích, a to nejpozději do 15 dnů od doručení žádosti Objednatele.   



 8 

6. Dopravce je povinen udržovat v platnosti licence a jízdní řády vztahující se k jím provozovaným 
linkám. Veškeré navrhované změny či ukončení platnosti těchto dokumentů je Dopravce povinen 
oznámit Objednateli nejméně 60 dnů předem, nevyplývá-li z této smlouvy něco jiného. 

7. Dopravce je povinen zajistit, že po celou dobu trvání této smlouvy bude řádně oprávněn ji dle 
příslušných právních předpisů plnit, zejména je povinen udržovat v platnosti své podnikatelské 
oprávnění k provozování silniční motorové dopravy osobní. Dopravce je povinen dodržovat při 
plnění této smlouvy platné právní předpisy v oblasti silniční dopravy, zejména zákon o silniční 
dopravě a jeho provádějící a jej doplňující nebo měnící právní předpisy. 

8. Dopravce se zavazuje vést objektivní, správné, úplné a průkazné účetnictví v souladu s příslušnými 
právními předpisy tak, aby byla oddělena účetní evidence závazků veřejné služby dle této smlouvy 
a činností ostatních, zejména je povinen dodržovat ustanovení odst. 5 přílohy Nařízení č. 
1370/2007. Pokud Dopravce poruší platné předpisy nebo pravidla stanovená touto smlouvou o 
použití finančních prostředků určených k úhradě kompenzace ve veřejné linkové dopravě, je 
povinen finanční prostředky, které neoprávněně použil nebo zadržel, či jejichž použití řádně 
neprokázal, v plné výši neprodleně vrátit na účet Objednatele.   

9. Dopravce se zavazuje při pořizování zboží, služeb a dalších výkonů nezbytných k plnění této 
smlouvy postupovat v souladu s obecně závaznými právními předpisy o zadávání veřejných 
zakázek, a to v právními předpisy vyžadovaném rozsahu. V případech, kdy nebudou zboží, služby 
a další výkony pořízeny formou zadávacího řízení na veřejnou zakázku, nebo bude k jejich pořízení 
použito jednací řízení bez uveřejnění a jeho ekvivalenty, se Dopravce zavazuje na vyžádání 
Objednatele prokázat, že jeho náklady v této souvislosti byly ekonomicky oprávněné, účelné a 
hospodárné, zejména formou srovnání s obvyklou tržní cenou a doložením této ceny.   

10. Objednatel je oprávněn pověřit provedením jakékoliv kontroly podle této smlouvy externího 
poradce, zejména auditora, nebo právního, účetního či technického poradce. Dopravce je povinen 
poskytnout takovému poradci stejnou součinnost, jakou by byl jinak povinen poskytnout 
Objednateli.  

11. Dopravce se zavazuje provádět i jiné činnosti v této smlouvě výslovně nezmíněné, jsou-li nezbytné 
k jejímu plnění. 

12. Dopravce se zavazuje, že předmět této smlouvy nebude bez výslovného předchozího písemného 
souhlasu Objednatele plnit prostřednictvím žádné osoby nebo s využitím dopravních prostředků ve 
vlastnictví žádné osoby, 
(a) která v posledních třech letech přede dnem uzavření této smlouvy porušením svých povinností 
vyplývajících ze zákona způsobila závažnou poruchu ve veřejné linkové dopravě, přičemž 
závažnou poruchou ve veřejné linkové dopravě se pro tyto účely rozumí situace, kdy během 
jednoho dne nevyjelo nejméně 20 spojů, jejichž provoz byla taková osoba na základě platných 
licencí k provozování linkové osobní dopravy a schválených jízdních řádů povinna zajišťovat; nebo 
(b) která se v posledních třech letech přede dnem uzavření této smlouvy dopustila porušení 
smlouvy, na jejímž základě byla povinna zajišťovat veřejnou linkovou dopravu v kterémkoliv kraji 
nebo obci v České republice v závazku veřejné služby, které bylo důvodem pro ukončení  
příslušné smlouvy; nebo 
(c) která vlastní přímo či nepřímo majetkový (např. akciový či obchodní) podíl v osobě nesplňující 
kriteria uvedená v odst. (a) nebo (b) nebo majetkový podíl na níž vlastní přímo či nepřímo osoba 
nesplňující kriteria uvedená v odst. (a) nebo (b) nebo majetkový podíl na níž vlastní přímo či 
nepřímo osoba, která zároveň vlastní přímo či nepřímo majetkový podíl v osobě nesplňující kriteria 
uvedená v odst. (a) nebo (b), a to s výjimkou majetkových podílů nepřesahujících 3%; nebo 
(d) členem jejíhož statutárního, dozorčího nebo jiného orgánu je osoba, která je zároveň členem 



 9 

statutárního, dozorčího nebo jiného orgánu osoby nesplňující kriteria uvedená v odst. (a) nebo (b).  
13. Dopravce se zavazuje, že po dobu účinnosti této smlouvy nebude bez výslovného předchozího 

písemného souhlasu Objednatele jednat ve shodě s žádnou osobou uvedenou v čl. 5 odst. 12, na 
její účet ani dle jejích pokynů. 

14. Dopravce je oprávněn použít k plnění této smlouvy subdodavatelů, aniž by však byla dotčena 
pravidla obsažená v čl. 4 odst. 7 Nařízení č. 1370/2007 (zejména včetně povinnosti Dopravce 
poskytovat převážnou část přepravních služeb dle této smlouvy samostatně). Pokud subdodávka 
spočívá v poskytnutí dopravních prostředků pro plnění této smlouvy formou pronájmu či jiné služby 
(tj. v případě jiném, než je nákup) je Dopravce oprávněn využít subdodavatelů pouze s předchozím 
písemným souhlasem Objednatele; takovým subdodavatelem nesmí být osoba nesplňující 
podmínky dle čl. 5 odst. 12. 
Případným využitím jakýchkoliv subdodavatelů není dotčena odpovědnost Dopravce za plnění této 
smlouvy; zejména, nikoliv však výlučně, platí, že pouze Dopravce může být provozovatelem linek a 
spojů zajišťovaných dle této smlouvy a každé případné porušení smlouvy způsobené 
subdodavatelem se považuje za porušení povinností Dopravce.  
Objednatel je oprávněn z důležitých důvodů požadovat, aby Dopravce svou spolupráci s 
kterýmkoliv ze subdodavatelů poskytujících dopravní prostředky pro plnění této smlouvy formou 
pronájmu či jiné služby ukončil; takové důležité důvody mohou zejména zahrnovat skutečnost, že 
subdodavatel porušuje právní předpisy či že jeho subdodávky jsou opakovaně či trvale spojeny se 
závažnými vadami majícími dopad na cestující nebo na plnění této smlouvy. Dopravce je povinen 
požadavkům Objednatele dle předchozí věty vyhovět a své smlouvy s příslušnými subdodavateli 
konstruovat tak, aby pro tento případ umožňovaly ukončení bez zbytečného odkladu.  

 
ČLÁNEK 6 

 
PRAVIDLA PRO DODATKY A ZMĚNY SMLOUVY, ZMĚNY ROZSAHU DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 

A NEPŘEDVÍDATELNÉ ZMĚNY 
 

1. Nastane-li situace, kdy bude po prvním dni Doby plnění některý ze spojů obsažených v příloze č. 1 
obsluhován souběžně s Dopravcem i třetí osobou na základě licence vydané této třetí osobě přede 
dnem uzavření této smlouvy, a to po dobu nejméně tří měsíců, je Dopravce k výzvě Objednatele 
povinen provoz příslušného spoje pozastavit. Dopravce za tímto účelem podá příslušnému 
správnímu orgánu žádost o změnu jízdního řádu spočívající ve vypuštění příslušného spoje k 
nejbližšímu možnému termínu. Pokud následně třetí osoba obsluhování příslušného spoje zastaví, 
je Dopravce k výzvě Objednatele povinen podat příslušnému správnímu orgánu žádost o změnu 
jízdního řádu spočívající ve znovuzačlenění příslušného spoje k nejbližšímu možnému termínu. Na 
základě tohoto rozhodnutí Dopravce provoz příslušného spoje obnoví.  

2. Vždy k termínům pro změny jízdních řádů zveřejněným dle obecně závazných právních předpisů je 
Objednatel oprávněn Dopravce vyzvat ke změně místního i časového vymezení linek a spojů 
uvedených v příloze č. 1, zejména z důvodu potřeby koordinace a zajištění návaznosti linek a spojů 
Dopravce na veřejnou dopravu provozovanou třetí osobou. Vždy k termínům pro změny jízdních 
řádů zveřejněným dle obecně závazných právních předpisů je Objednatel též oprávněn Dopravce 
vyzvat k vypuštění některých linek a spojů z rozsahu základní dopravní obslužnosti zajišťované dle 
této smlouvy, či naopak k zavedení linek a spojů nových. Pro vyloučení pochybností se stanoví, že 
jedna výzva Objednatele může kumulativně obsahovat změny dle obou předchozích vět. 
Objednatel je povinen výzvu doručit Dopravci nejpozději 60 dnů před příslušným termínem pro 
změnu jízdních řádů zveřejněným dle obecně závazných právních předpisů. Objednatel není 
oprávněn ve výzvě požadovat navýšení Maximálního ročního rozsahu dopravního výkonu nad 



 10 

hodnotu uvedenou v čl. 1 odst. 3. Objednatel se zavazuje, že v důsledku jeho požadavků dle 
tohoto odstavce nepoklesne rozsah Dopravcem zajišťovaného dopravního výkonu dle této smlouvy 
v roce 2010 pod hodnotu 330 000 km (to neplatí pro případný nižší rozsah plnění smlouvy v roce 
2010 z důvodu zahájení provozu později než k prvnímu dni daného roku, kdy bude výše uvedená 
hodnota minimálního dopravního výkonu poměrně snížena) a v roce 2011 pod hodnotu 330 000 
km. Před učiněním výzvy Objednatel své požadavky zpravidla projedná s Dopravcem. Bude-li 
Objednatel mít v úmyslu vyzvat Dopravce ke změnám většího rozsahu, učiní tak zpravidla v 
posledním dle obecně závazných právních předpisů zveřejněném termínu pro změny jízdních řádů 
v kalendářním roce.  

3. Dopravce je oprávněn navrhnout Objednateli změnu místního i časového vymezení linek a spojů 
uvedených v příloze č. 1, zejména je oprávněn z objektivních důvodů požadovat jiné umístění 
zastávek v blízkém okolí zastávky původní, včetně situací, kdy ze strany třetí osoby dojde ke 
znemožnění či nepřiměřenému ztížení přístupu Dopravce k lokaci původní zastávky. Objednatel se 
zavazuje, že bude o každém návrhu Dopravce v dobré víře jednat a jeho souhlas s objektivními 
okolnostmi odůvodněnými návrhy Dopravce nebude bezdůvodně odpírán.  

4. Do 15 dnů od doručení výzvy Objednatele dle čl. 6 odst. 2 je Dopravce povinen zpracovat a 
předložit závazný návrh dodatku k této smlouvě se všemi právními předpisy vyžadovanými 
náležitostmi, kterým budou upraveny příslušné části příloh č. 1 až 3 ke smlouvě; dodatek bude 
podepsán osobou oprávněnou jednat za Dopravce a při jeho formulaci je Dopravce povinen 
zejména dodržet pravidla stanovená v čl. 3 odst. 5 a požadavky stanovené ve výzvě Objednatele. 
Odhad tržeb na nově zaváděných či podstatně měněných linkách a spojích stanoví Dopravce s 
přihlédnutím k dostupným údajům z provozu obdobných linek a spojů, a není-li jich, na základě 
svého odborného uvážení. Dopravce v návrhu dodatku uvede svou povinnost zajistit účinnost 
příslušných změn v provozu jím zajišťovaných linek a spojů k příslušnému termínu pro změnu 
jízdních řádů zveřejněnému dle obecně závazných právních předpisů, či případně, pokud jde o 
nově zřizované linky a spoje, k nejbližšímu možnému termínu za přiměřeného použití čl. 2 odst. 2. 
Objednatel je oprávněn návrh dodatku do 10 dnů odmítnout, bude-li zpracován v rozporu s touto 
smlouvou či s obecně závaznými právními předpisy. V případě, že Dopravce svou povinnost 
předložit dodatek ve stanovené lhůtě nesplní, nebo dojde-li ze strany Objednatele k odmítnutí 
návrhu dodatku, je Objednatel oprávněn zpracovat příslušný dodatek sám, za přiměřeného použití 
pravidel tohoto čl. 6 odst. 4, s tím, že není povinen provádět změny v příloze č. 3 k této smlouvě. 
Dopravce je povinen takový dodatek zpracovaný Objednatelem akceptovat do 10 dnů od jeho 
doručení.    

5. Od časového vymezení jednotlivých spojů dle přílohy č. 1 se může Dopravce odchýlit jen v době 
státních svátků a vánočních svátků, aby byla dopravní obslužnost zajištěna úměrně nižším 
intenzitám provozu, vždy však v souladu s pravidly uvedenými v tomto odstavci. Není-li dále 
stanoveno jinak, Dopravce smí výjimečně omezit jízdy konkrétních spojů ve státní svátky, nebo ve 
dny před a po státních svátcích, pakliže důvodně očekává změnu dopravního režimu na těchto 
spojích vzhledem k existenci takového státního svátku. Dopravce dále smí vyloučit (omezit) provoz 
spojů v době vánočních a novoročních svátků takto: dne 1.1. zahájit provoz mezi 7. a 9. hodinou, 
dne 24. 12. ukončit provoz mezi 16. a 18. hodinou, dne 25. 12. zahájit provoz mezi 7. a 9. hodinou 
a dne 31. 12. ukončit provoz mezi 18. a 20. hodinou. 

6. Dopravce smí provádět operativní krátkodobé změny trasy jízd oproti jízdnímu řádu pouze v 
případě mimořádných událostí (operativní uzavírky komunikací v případě dopravních nehod, 
nesjízdnosti apod.). Tyto skutečnosti Objednateli řádně doloží v „měsíčním výkazu“ dle čl. 5 odst. 1 
této smlouvy. 

7. Dopravce smí provádět krátkodobé nebo dlouhodobé změny jízdních řádů (tzv. výluky) v případě 
schválených uzavírek komunikací a jen s předchozím písemným souhlasem Objednatele. 



 11 

Objednatel se zavazuje, že bude o každém návrhu Dopravce v dobré víře jednat, a jeho souhlas s 
objektivními okolnostmi odůvodněnými návrhy Dopravce nebude bezdůvodně odpírán. 

8. V případě vzniku nepředvídatelných prokazatelných nákladů podle § 19b odst. 3 zákona o silniční 
dopravě je Dopravce povinen předložit Objednateli propočet těchto nákladů a prokázat jejich 
ekonomickou oprávněnost. Předběžný odborný odhad či úhrada kompenzace mohou být z důvodu 
vzniku nepředvídatelných prokazatelných nákladů navýšeny pouze tehdy, pokud se na tom obě 
strany dohodnou formou dodatku k této smlouvě. 

9. Za nepředvídatelné náklady ve smyslu čl. 6 odst. 8 této smlouvy nebude pro odstranění jakýchkoli 
pochybností v žádném případě považován jakýkoli nárůst nákladů dopravce, který je pokryt 
zvýšením Ceny dle čl. 3 odst. 15. 

10. Bude-li plnění této smlouvy významně dotčeno zásahem třetí osoby či orgánu veřejné moci nebo 
působením přírodních sil, zavazuje se Dopravce o tom Objednatele bezodkladně informovat. Za 
významný se považuje zejména jakýkoliv zásah do právní platnosti licencí a jízdních řádů linek a 
spojů provozovaných Dopravcem, nebo okolnost, jež má vliv na provozování většího počtu spojů v 
souladu s touto smlouvou. Smluvní strany budou v dobré víře postupovat tak, aby bylo plnění této 
smlouvy v maximálním možném rozsahu zachováno. Tím není dotčeno právo Objednatele na 
uplatnění smluvních či zákonných sankcí, dojde-li k porušení povinností Dopravce, ani čl. 9.  

11. Veškeré změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze po dohodě Smluvních stran formou 
písemných, vzestupně číslovaných dodatků, které se po podpisu poslední Smluvní stranou stanou 
nedílnou součástí smlouvy. Dopravce není oprávněn požadovat zvýšení Ceny uvedené v čl. 3 odst. 
5 této smlouvy jiným způsobem než v souladu s čl. 3 odst. 15.  

 
ČLÁNEK 7 

 
SANKCE PRO PŘÍPAD NEDODRŽENÍ SMLOUVY 

 
1. V zájmu zajištění plynulosti veřejné linkové dopravy je Dopravce povinen zaplatit za každý 1 

vynechaný km dopravního výkonu Objednateli smluvní pokutu ve výši 33,- Kč, a to pokud podíl 
vynechaných kilometrů přesáhne 1 promile z celkového měsíčního dopravního výkonu. Neprovede-
li Dopravce přepravní výkony, neboť mu v tom bránily okolnosti vylučující odpovědnost dle čl. 9, 
pak se takto vynechané kilometry nezapočítávají do základu pro výpočet smluvní pokuty.   

2. Poruší-li Dopravce svou povinnost uvést v dokladech dle čl. 5 odst. 1 a 3 pravdivé a úplné 
informace o zpožděných jízdách či vynechaných dopravních výkonech, resp. řádně vyčíslit a 
zohlednit nároky Objednatele na neuhrazení kompenzace a/nebo na smluvní sankce, zavazuje se 
zaplatit smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč za každý jednotlivý případ. 

3. Pokud některá Smluvní strana bude v prodlení s finančním plněním dohodnutým v této smlouvě, 
může druhá smluvní strana uplatnit úrok z prodlení ve výši stanovené právními předpisy práva 
občanského. Toto ustanovení se neuplatní v případě postupu dle § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtu, v platném znění. 

4. Za porušení svých povinností dle čl. 4 odst. 4, 6, 8, 10 a 13 zaplatí Dopravce Objednateli smluvní 
pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení. 

5. Za porušení svých povinností dle čl. 3 odst. 13 , čl. 4 odst. 7, 9, 12 a 15, a čl. 5 odst. 2 a 5 zaplatí 
Dopravce Objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý kalendářní den, kdy porušení 
takové povinnosti trvá, případně za každý kalendářní den prodlení s plněním takové povinnosti.  

6. Za neumožnění provedení kontroly plnění povinností Dopravce dle této smlouvy zaplatí Dopravce 
Objednateli smluvní pokutu ve výši  100 000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení. 



 12 

7. Za porušení povinnosti předložit dodatek k této smlouvě ve stanovené lhůtě podle čl. 3 odst. 3 a čl. 
6 odst. 4, nebo za porušení povinnosti akceptovat dodatek k této smlouvě ve stanovené lhůtě podle 
čl. 6 odst. 4, zaplatí Dopravce Objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč za každý kalendářní 
den prodlení s plněním takové povinnosti. 

8. Za porušení kterékoli povinnosti Dopravce dle čl. 2 odst. 1 až 3 a čl. 5 odst. 6, 7, 12 a 13 je 
Dopravce Objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši  5 000 000,- Kč za každý jednotlivý 
případ porušení.  

9. Pokud Dopravce neoprávněně ve kterémkoliv dni Doby plnění přeruší, omezí či ke stanovenému 
termínu nezahájí provoz nejméně 5 spojů, které je podle této smlouvy povinen provozovat, nebo ve 
kterémkoliv týdnu Doby plnění přeruší, omezí či ke stanovenému termínu nezahájí provoz nejméně 
15 spojů, které je podle této smlouvy povinen provozovat, je Dopravce Objednateli povinen zaplatit 
smluvní pokutu ve výši  1000,- Kč za každý neprovedený 1 km dopravního výkonu připadajícího na 
takto přerušené, omezené či nezahájené spoje podle příslušné části přílohy č. 2 této smlouvy za 
každý den, kdy jsou podmínky dle tohoto ustanovení splněny.  

10. Není-li stanoveno jinak, je smluvní pokuty dle této smlouvy Dopravce povinen uhradit do 15 
kalendářních dnů po obdržení výzvy, kterou Dopravci na základě zjištěného porušení příslušného 
ustanovení smlouvy zašle Objednatel. V této výzvě budou uvedena konkrétní ustanovení smlouvy, 
která byla Dopravcem porušena, popis konkrétního jednání, jímž k porušení došlo, včetně jeho 
časového určení, jednotlivé položky smluvních pokut a jejich celková výše a bankovní účet, na 
který Dopravce smluvní pokutu uhradí. 

11. Případný nárok na náhradu škody včetně ušlého zisku zůstává zaplacením smluvní pokuty dle 
tohoto čl. 7 nedotčen. Vznikne-li Objednateli nárok na několik smluvních pokut dle tohoto článku, je 
oprávněn uplatnit každou z nich.  

 
ČLÁNEK 8 

 
ZÁNIK SMLOUVY 

 
1. Smlouva zaniká písemnou dohodou účastníků. 
2. Dopravce může smlouvu vypovědět, (a) pokud se Objednatel ocitne v prodlení s placením záloh či 

doplatků kompenzace přesahujícím 45 dní, nebo (b) trvají-li na straně Objednatele nepřetržitě 
okolnosti vylučující odpovědnost déle než 90 dní.  

3. Objednatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět, pokud se Dopravce dopustí podstatného porušení 
svých povinností. Za podstatné porušení povinností Dopravce se zejména považuje, pokud 
Dopravce:  
a) z jakéhokoli důvodu pozbyl podnikatelské oprávnění popsané v čl. 5 odst. 7 této smlouvy,  
b) byl postižen odnětím licence z důvodů dle § 15 písm. a), b) nebo c) zákona o silniční dopravě,  
c) neoprávněně ve kterémkoliv dni Doby plnění přerušil, omezil či ke stanovenému termínu 

nezahájil provoz nejméně 5 spojů, které byl podle této smlouvy povinen provozovat, nebo ve 
kterémkoliv týdnu Doby plnění přerušil, omezil či ke stanovenému termínu nezahájil provoz 
nejméně 15 spojů, které byl podle této smlouvy povinen provozovat, 

d) porušil kteroukoli ze svých povinností dle čl. 2 odst. 1 a 3, čl. 5 odst. 6, 7, 12 až 13 této 
smlouvy,  

e) porušil kteroukoli ze svých povinností dle čl. 5 odst. 14 a příslušné porušení i přes výzvu 
Objednatele ve lhůtě 15 dnů neodstranil,   



 13 

f) porušil svou povinnost předložit dodatek k této smlouvě ve stanovené lhůtě podle čl. 6 odst. 4, 
nebo svou povinnost akceptovat dodatek k této smlouvě ve stanovené lhůtě podle čl. 6 odst. 4, 
a příslušné porušení i přes výzvu Objednatele ve lhůtě 15 dnů neodstranil,  

g) se dopustil jakéhokoliv jiného porušení této smlouvy, o kterém lze rozumně předvídat, že v jeho 
důsledku Objednatel nebude mít zájem na dalším plnění této smlouvy Dopravcem s 
přihlédnutím k předmětu a účelu této smlouvy vyjádřenému v čl. 1,  

h) Objednateli oznámí, že nedodrží některou ze svých povinností opravňujících Objednatele k 
výpovědi smlouvy dle předchozích ustanovení tohoto odstavce, nebo jedná takovým 
způsobem, ze kterého nepochybně vyplývá, že se dopustí kteréhokoliv z porušení dle 
předchozích ustanovení tohoto odstavce.  

4. Objednatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět, pokud bude v době trvání této smlouvy Dopravce, 
kterýkoliv člen statutárního či jiného orgánu Dopravce, nebo jeho vedoucí zaměstnanec 
pravomocným odsuzujícím rozsudkem shledán vinným ze spáchání trestného činu souvisejícího s 
plněním této smlouvy nebo s předmětem podnikání Dopravce, či trestného činu spáchaného ve 
prospěch zločinného spolčení, trestného činu účasti na zločinném spolčení, legalizace výnosů z 
trestné činnosti, podílnictví, přijímání úplatku, podplácení, nepřímého úplatkářství, podvodu nebo 
úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu, pokus nebo účastenství na takovém 
trestném činu.  

5. Objednatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět, pokud v době trvání této smlouvy nabude 
majetkový podíl na Dopravci přímo či nepřímo osoba nesplňující kriteria uvedená v čl. 5 odst. 12 
písm. (a) nebo (b), nebo pokud majetkový podíl na Dopravci nabude přímo či nepřímo osoba, která 
zároveň vlastní přímo či nepřímo majetkový podíl v osobě nesplňující kriteria uvedená v čl. 5 odst. 
12 písm. (a) nebo (b) a to s výjimkou majetkových podílů nepřesahujících 3%;  

6. Objednatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět, pokud se v době trvání této smlouvy členem 
statutárního, dozorčího nebo jiného orgánu Dopravce stane osoba, která je zároveň členem 
statutárního, dozorčího nebo jiného orgánu osoby nesplňující kriteria uvedená v čl. 5 odst. 12 písm. 
(a) nebo (b).  

7. Objednatel je dále oprávněn tuto smlouvu vypovědět, pokud: 
a) se Dopravce dopustí opakovaného či trvajícího porušení jakýchkoliv jiných svých povinnosti dle 

této smlouvy, a příslušné porušení i přes výzvu Objednatele v jím stanovené přiměřené lhůtě 
neodstraní, či v průběhu jednoho roku znovu zopakuje.   

b) na straně Dopravce nepřetržitě trvají okolnosti vylučující odpovědnost déle než 90 dní. 
8. Pokud se v důsledku přijetí jakéhokoliv nového zákona nebo jiného obecně závazného předpisu 

platného v České republice (včetně předpisů Evropského společenství) nebo jejich změn následně 
po uzavření této smlouvy ukáže plnění jakékoliv podstatného ujednání této smlouvy jako 
nedovolené, zavazují se Smluvní stran v dobré víře jednat o uzavření dodatku, který by tuto 
smlouvu upravil přiměřeně novým okolnostem. Za podstatné ujednání se bude pro tyto účely 
považovat jakékoliv ujednání, o kterém lze odůvodněně očekávat, že by při jeho absenci nebo 
závažné změně nemohla mít příslušná Smluvní strana zájem na uzavření této smlouvy. 
Nedosáhnou-li Smluvní strany dohody o takovém dodatku do devadesáti (90) dní od doručení 
výzvy kterékoliv Smluvní strany k jednání, má Smluvní strana, z jejíhož pohledu je dotčené 
ujednání podstatné, právo tuto smlouvu vypovědět.    

9. Pokud by Objednatel v důsledku přijetí jakéhokoliv nového zákona nebo jiného obecně závazného 
předpisu platného v České republice (včetně předpisů Evropského společenství) nebo jejich změn 
nebo v důsledku podstatné změny interpretace současných právních předpisů (a) se stal povinným 
zajišťovat dopravu v závazku veřejné služby jiným způsobem než doposud, nebo (b) ztratil 



 14 

kompetenci zajišťovat dopravu v závazku veřejné služby, nebo (c) se stal povinným provést nové 
výběrové řízení na výběr dopravce v závazku veřejné služby, zavazují se Smluvní stran v dobré 
víře jednat o uzavření dodatku, který by tuto smlouvu upravil přiměřeně novým okolnostem. Pokud 
Smluvní strany nedosáhnou dohody o takovém dodatku do devadesáti (90) dní od doručení výzvy 
Objednatele k jednání nebo pokud takový dodatek nemůže s ohledem na povahu věci sám o sobě 
vést k souladu s nově nastalým právním stavem ve smyslu předchozí věty, má Objednatel právo 
tuto smlouvu vypovědět.  

10. Není-li dále stanoveno jinak, končí výpovědní lhůta posledním dnem třetího kalendářního měsíce 
následujícího po dni doručení výpovědi druhé Smluvní straně. V případech výpovědi dle ustanovení 
čl. 8 odst. 3 až 6 se však namísto výpovědní lhůty dle předchozí věty uplatní výpovědní lhůta 
jednoho (1) dne od doručení výpovědi Dopravci, pokud tak Objednatel ve svém oznámení o 
výpovědi stanoví. 

11. V případě předčasného zániku této smlouvy z jakéhokoliv důvodu je Dopravce povinen bez 
zbytečného odkladu učinit oznámení popsané v čl. 11 odst. 2 (pro vyloučení pochybností platí, že 
lhůta dle ustanovení čl. 11 odst. 2 se v případě předčasného zániku smlouvy neuplatní).  

 
ČLÁNEK 9 

 
OKOLNOSTI VYLUČUJÍCÍ ODPOVĚDNOST 

 
1. Za porušení této smlouvy se nepovažuje, pokud kterákoliv Smluvní strana svou povinnost dle této 

smlouvy nesplní z důvodů okolností vylučujících odpovědnost (za obdobného použití norem § 374, 
§ 375 a § 377 zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, včetně 
ustanovení druhého odstavce § 377). Za okolnosti vylučující odpovědnost se zejména považují 
přírodní katastrofy, havárie včetně dopravních nehod nezpůsobených personálem Dopravce, 
mimořádné klimatické podmínky, občanské nepokoje, vojenské, celní nebo policejní operace (s 
výjimkou kontrol plnění povinností Dopravce nebo jeho personálu podle obecně závazných 
právních předpisů), mimořádné zvýšení hustoty provozu na pozemních komunikacích 
nezpůsobené Dopravcem či jeho personálem. Za okolnosti vylučující odpovědnost se však pro 
vyloučení pochybností nepovažují stávka, výluka, či obdobná událost, dále okolnosti vzniklé z 
hospodářských poměrů Dopravce nebo s ním propojených osob a porušení právních povinností 
jakýchkoliv subdodavatelů Dopravce.  

2. Okolností vylučujících odpovědnost, a to zejména, nikoliv však výlučně, okolností spočívajících v 
neprůjezdnosti či ztížené průjezdnosti pozemních komunikací, je povinná Smluvní strana 
oprávněna se dovolat pouze, pokud vynaložila veškeré úsilí, které po ní lze spravedlivě požadovat, 
aby svou povinnost splnila či následky jejího nesplnění v maximálním možném rozsahu zmírnila 
(např., postupem dle čl. 6 odst. 6).  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 15 

ČLÁNEK 10 
 

KOMUNIKACE SMLUVNÍCH STRAN 
 

1. Všechna oznámení, výzvy, právní úkony, informace a jiná sdělení učiněná ve věcech této Smlouvy 
mohou být doručována (a) osobně, nebo (b) prostřednictvím provozovatele poštovních služeb, 
nebo (c) faxem, nebo (d) elektronickou poštou (e-mailem) na následující adresy k rukám 
následujících osob: 
Ústecký kraj 
Velká hradební 3118/48,  
400 02 Ústí nad Labem  
kontaktní osoba pro jednání ve věcech smlouvy:  
Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství  
tel.: 475 657 526 
fax.: 475 657 570 
e-mail.: franek.j@kr-ustecky.cz 
kontaktní osoba pro jednání v technických  otázkách:  
Ing. Jakub Jeřábek, vedoucí oddělení dopravní obslužnosti 
tel.: 475 657 527 
fax.: 475 657 570 
e-mail.: jerabek.j@kr-ustecky.cz 
 
 
ČSAD Semily, a.s. 
Na Rovinkách 211, 
513 25 Semily  
kontaktní osoba pro jednání ve věcech smlouvy:  
k rukám: Ing. Tomáš Roubíček, generální ředitel 
tel.: 481 368 211 
fax.: 481 368 290 
e-mail.: reditel@csadsm.cz 
kontaktní osoba pro jednání v technických  otázkách:  
k rukám: Ing. Jaroslav Semler, dopravní ředitel 
tel.: 481 368 212 
fax.: 481 368 290 
e-mail.: doprava@csadsm.cz 
nebo na takovou jinou poštovní a/nebo elektronickou adresu či k rukám jiných osob, než je shora 
uvedeno, pokud o takové změně učiní příslušná Smluvní strana (adresát) oznámení v souladu s 
tímto čl. 10.  
 

2. Veškerá oznámení, informace a jiná sdělení podaná ve věcech této smlouvy se považují se za 
doručená (i) dnem, kdy je adresát osobně převezme, (ii) dnem, kdy je adresát převezme na své 
poštovní adrese, (iii) ke dni, kdy je odesílateli technickými prostředky potvrzeno, že faxová zpráva 
byla doručena adresátu, nebo (iv) ke dni prokazatelného odeslání na elektronickou adresu Smluvní 
strany (e-mail), a to za podmínky, že je zpráva opatřena zaručeným elektronickým podpisem osoby 
oprávněné v dané věci jednat za odesílající Smluvní stranu.  



 16 

3. Dopravce je povinen využívat formu elektronické komunikace se zaručeným elektronickým 
podpisem ve veškerých správních řízeních vedených v souvislosti s touto smlouvou, kde mu to 
bude umožněno, včetně řízení o vydání licencí a schválení jízdních řádů.  

 
 
 

ČLÁNEK 11 
 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran, a trvá do 10. 12. 2011 tím 
nejsou dotčena práva a povinnosti Smluvních stran, o nichž smlouva stanoví, že se uplatní i po 
tomto dni.   

2. Nejpozději šest měsíců přede dnem ukončení Doby plnění je Dopravce povinen Objednateli doručit 
oznámení, ve kterém sdělí, které linky a spoje zajišťované na základě této smlouvy hodlá 
provozovat i po ukončení Doby plnění komerčně (tj. na vlastní riziko a náklady bez nároku na 
jakékoliv úhrady od Objednatele) a jak dlouhou dobu.   

3. V případě, že po dobu trvání této smlouvy dojde ke vstupu České republiky do Hospodářské a 
měnové unie a k zavedení měny Euro, budou všechny částky uvedené v této smlouvě v českých 
korunách přepočteny na měnu Euro podle přepočítacího koeficientu stanoveného na základě 
obecně závazného právního předpisu Evropského společenství. 

4. S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem této smlouvy, není 
Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a zejména za účelem zajištění 
transparentnosti vynakládání veřejných prostředků je oprávněn je i bez souhlasu Dopravce 
zveřejnit na svých internetových stránkách či jiným vhodným způsobem.  

5. Dopravce je seznámen se skutečností, že Ústecký kraj, jako orgán územní samosprávy, je povinen 
poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, v platném znění. 

6. Dopravce bere na vědomí, že poskytování peněžních prostředků dopravci na základě této smlouvy 
podléhá finanční kontrole dle zákona č. 320/2001 Sb., o  finanční kontrole ve veřejné správě a o 
změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), v platném znění a neoprávněné použití nebo 
zadržení peněžních prostředků Objednatele poskytnutých dopravci na základě této smlouvy se 
vztahuje ustanovení § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtu, 
v platném znění. 

7. Smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou 
vyhotoveních. 

8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 
Příloha č. 1 – vymezení linek a spojů  
Příloha č. 2 – předběžný odborný odhad   
Příloha č. 3 – doklad předběžného odborného odhadu   
Příloha č. 4 – kvalitativní požadavky 
Příloha č. 5 – tarif a přepravní podmínky Dopravce 
Příloha č. 6 – vzor formuláře pro měsíční výkaz   
 
V případě jakéhokoliv rozporu mezi přílohami č. 2 a č. 3 platí údaje uvedené v příloze č. 2 této 
smlouvy.  



 17 

 
9. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a v absenci 

tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své podpisy. 
 

V Ústí nad Labem dne:  V  ………………..dne:…………………. 
 

za Objednatele: 
 
 
 

………………………………………. 
 

 
za Dopravce: 

 
 
 

………………………………………. 
 

 
Ústecký kraj 

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

 
ČSAD Semily, a.s. 

Ing. Tomáš Roubíček 
generální ředitel na základě plné moci 

  



 18 

 
 

Příloha č. 1 
Vymezení linek a spojů 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



713 Louny-Vinařice

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

spoj 101 103 105 107 spoj 102 104 106 108
W#! W W#! W W W#! W W#!

0 1 Louny,,aut.nádr. MHD odjezd 6:45 9:35 13:50 18:35 0 10 Vinařice odjezd 5:05 7:05 10:00 14:15
1 2 Louny,,U spravedlnosti MHD 6:47 9:37 13:52 18:37 0 9 Vinařice,,Sokolovna 5:06 7:07 10:01 14:16
3 3 Cítoliby 6:50 9:40 13:55 18:40 1 8 Divice 5:07 7:08 10:02 14:17
3 4 Cítoliby,,škola 6:51 9:41 13:56 18:41 5 7 Brodec,,rozc.2.0 5:12 7:13 10:07 14:22
5 5 Brloh 6:53 9:43 13:58 18:43 6 6 Brloh,,odb.Smolnice 5:14 7:15 10:09 14:24
6 6 Brloh,,odb.Smolnice 6:55 9:45 14:00 18:45 7 5 Brloh 5:16 7:18 10:11 14:26
7 7 Brodec,,rozc.2.0 6:57 9:47 14:02 18:47 9 4 Cítoliby,,škola 5:19 7:21 10:14 14:29

11 8 Divice 7:02 9:52 14:07 18:52 9 3 Cítoliby 5:20 7:24 10:15 14:30
12 9 Vinařice,,Sokolovna 7:03 9:54 14:09 18:54 11 2 Louny,,U spravedlnosti MHD 5:23 7:27 10:18 14:33
12 10 Vinařice příjezd 7:04 9:55 14:10 18:55 12 1 Louny,,aut.nádr. MHD příjezd 5:25 7:30 10:20 14:35

Poznámky: W jede v pracovních dnech
#! jede v době školního vyučování

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu



715 Louny-Ročov-Řevničov

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY-NEDĚLE
spoj 101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 151 153 155

W W#! W#! W## W## W#! W#! W#! W#! W W W E EX X

0 1 Louny,,Luna MHD odjezd
1 0 2 Louny,,aut.nádr. MHD 5:20 5:45 7:05 8:00 10:45 10:45 13:55 14:30 15:05 16:35 18:20 7:10 12:10 17:10
2 1 3 Louny,,U spravedlnosti MHD 5:22 5:47 7:07 8:02 10:47 10:47 13:57 14:32 15:07 16:37 18:22 7:12 12:12 17:12
4 3 4 Cítoliby 5:24 5:50 7:10 8:05 10:50 10:50 13:59 14:35 15:10 16:40 18:25 7:15 12:15 17:15
4 3 5 Cítoliby,,škola 5:26 5:51 7:11 8:07 10:52 10:52 14:00 14:37 15:11 16:42 18:26 7:16 12:16 17:16
7 6 6 Líšťany 5:29 5:55 7:14 8:12 10:56 10:56 14:04 14:41 15:15 16:46 18:30 7:19 12:19 17:19
7 6 7 Líšťany,,Hrabačov 5:31 5:56 7:15 8:13 10:58 10:58 14:05 15:16 16:48 18:31 7:20 12:20 17:20
9 8 8 Brodec 5:35 5:59 7:17 8:15 11:01 11:01 14:08 15:20 16:51 18:34 7:22 12:22 17:22

11 10 9 Břínkov 5:37 6:02 7:19 8:18 11:04 11:04 14:10 15:23 16:54 18:37 7:24 12:24 17:24
13 12 10 Úlovice 5:40 6:04 7:21 8:21 11:07 11:07 14:12 15:26 16:56 18:40 7:26 12:26 17:26
16 15 11 Ročov 5:43 6:09 7:24 8:25 11:10 11:10 12:15 14:17 15:31 16:59 18:44 7:29 12:29 17:29
n 19 12 Solopysky n n 7:30 n 12:20 n n n n n n n
n 23 13 Ročov n n 7:35 n 12:25 n n n n n n n

16 23 14 Ročov,,Třebocká 5:44 6:10 11:14 12:26 14:18 15:32 17:00 18:45 7:30 12:30 17:30
17 24 15 Ročov,,Vápenice 5:46 6:11 11:17 12:27 14:20 15:34 17:01 18:46 7:31 12:31 17:31
20 27 16 Třeboc 5:50 6:16 11:25 12:31 14:25 15:40 17:04 18:50 7:34 12:34 17:34
20 27 17 Třeboc,,obchod 6:17 11:26 12:32 17:05 17:35
22 29 18 Třeboc,,rozc. 6:20 11:29 12:35 17:07 17:37
25 32 19 Kroučová 6:24 11:32 12:38 17:10 17:40
29 36 20 Řevničov,,ObÚ příjezd 6:30 11:36 12:42 17:15 17:44

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY-NEDĚLE

spoj 102 104 106 108 110 112 114 116 118 152 154 156
W W W#! W W W#! W#! W W E EX X

0 20 Řevničov,,ObÚ odjezd 6:35 12:45 17:15 17:45
4 19 Kroučová 6:40 12:50 17:19 17:49
7 18 Třeboc,,rozc. 6:44 12:54 17:22 17:52
9 17 Třeboc,,obchod 6:46 12:56 17:24 17:54
9 0 16 Třeboc 4:45 5:55 6:47 12:57 14:35 15:45 17:25 7:35 12:35 17:55

12 3 15 Ročov,,Vápenice 4:49 5:58 6:51 13:01 14:38 15:48 17:28 7:38 12:38 17:58
13 4 14 Ročov,,Třebocká 4:50 6:00 6:53 13:03 14:39 15:50 17:29 7:39 12:39 17:59
n 4 13 Ročov n n n n 14:40 n n n n n
n 8 12 Solopysky n n n n 14:47 n n n n n

13 12 11 Ročov 4:52 6:02 6:55 8:30 13:04 14:55 15:52 17:30 7:40 12:40 18:00
16 15 10 Úlovice 4:56 6:06 7:00 8:35 13:08 14:59 15:56 17:33 7:43 12:43 18:03
18 17 9 Břínkov 4:58 6:08 7:02 8:38 13:11 15:02 15:58 17:35 7:45 12:45 18:05
20 19 8 Brodec 5:00 6:10 7:04 8:41 13:14 15:05 16:00 17:37 7:47 12:47 18:07
22 21 7 Líšťany,,Hrabačov 5:03 6:14 7:08 8:44 13:17 15:08 16:04 17:39 7:49 12:49 18:09
22 21 6 Líšťany 5:05 6:16 7:10 8:46 13:18 14:45 15:09 16:05 17:40 7:50 12:50 18:10
25 24 5 Cítoliby,,škola 5:08 6:21 7:13 8:50 13:22 14:49 15:13 16:08 17:43 7:53 12:53 18:13
25 24 4 Cítoliby 5:10 6:23 7:15 8:52 13:23 14:50 15:14 16:10 17:44 7:54 12:54 18:14
27 26 3 Louny,,U spravedlnosti MHD 5:13 6:27 7:18 8:56 13:27 14:53 15:17 16:13 17:47 7:57 12:57 18:17
28 27 2 Louny,,aut.nádr. MHD 5:15 6:30 7:22 9:00 13:30 14:55 15:19 16:15 17:49 7:59 12:59 18:19
29 1 Louny,,Luna MHD příjezd 7:26

Poznámky: W jede v pracovních dnech E jede v sobotu X jede v neděli a státem uznaný svátek #! jede v době školního vyučování ## jede v době školních prázdnin
n spoj jede po jiné trase I spoj příslušnou zastávkou projíždí MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu



716 Louny-Pnětluky-Kounov

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

spoj 101 103 105 107 109 111 113 spoj 102 104 106 108 110 112 114
W W W W#! W W W W W W W W#! W W

0 1 Louny,,aut.nádr. MHD odjezd 5:20 6:13 11:50 13:35 14:50 16:35 18:20 0 0 22 Kounov,,škola odjezd 6:50 12:45 16:05
1 2 Louny,,U spravedlnosti MHD 5:22 6:14 11:52 13:37 14:53 16:37 18:22 0 n 21 Kounov n 12:46 16:06
3 3 Cítoliby 5:25 6:17 11:55 13:39 14:58 16:40 18:25 3 n 20 Mutějovice,,rozc.k žel.st. n 12:49 16:09
3 4 Cítoliby,,škola 5:26 6:18 11:57 13:40 15:00 16:42 18:27 4 n 19 Mutějovice,Lhota p.Džbánem n 12:51 16:11
6 5 Líšťany 5:29 6:21 12:01 13:45 15:05 16:45 18:30 5 n 18 Domoušice,,Filipov n 12:53 16:13
6 6 Líšťany,,Brána 5:30 6:22 12:02 13:46 15:07 16:47 18:32 6 n 17 Domoušice 6:00 n 12:55 16:15
8 7 Senkov,,rozc.Zbrašín 5:32 6:24 12:05 13:49 15:10 16:51 18:36 6 n 16 Domoušice,,žel.st. 6:02 n 12:57 16:17
9 8 Zbrašín 5:34 6:25 12:07 13:51 15:12 16:53 18:38 9 5 15 Pnětluky,,háj. 6:08 7:00 13:03 16:23

10 9 Hořany 5:36 6:26 12:09 13:53 15:14 16:55 18:40 10 6 14 Pnětluky 4:40 6:10 7:01 13:05 14:05 16:25 17:25
12 10 Hřivice 5:39 6:28 12:12 13:57 15:17 16:59 18:43 10 6 13 Pnětluky,,V domcích 4:41 6:11 7:03 13:06 14:06 16:26 17:26
15 11 Konětopy 5:43 6:31 12:16 14:01 15:21 17:05 18:46 11 7 12 Pnětluky,,letovisko 4:42 6:12 7:05 13:07 14:07 16:27 17:27
17 12 Pnětluky,,letovisko 5:45 6:33 12:18 14:03 15:24 17:09 18:48 13 9 11 Konětopy 4:45 6:15 7:08 13:10 14:09 16:29 17:29
18 13 Pnětluky,,V domcích 5:46 6:34 12:19 14:04 15:25 17:10 18:49 16 12 10 Hřivice 4:52 6:20 7:12 13:14 14:12 16:34 17:32
18 14 Pnětluky 5:47 6:35 12:20 14:05 15:26 17:11 18:50 18 14 9 Hořany 4:56 6:23 7:15 13:16 14:14 16:36 17:34
19 15 Pnětluky,,háj. 5:49 6:36 12:22 15:28 19 15 8 Zbrašín 4:58 6:25 7:17 13:18 14:15 16:38 17:36
22 16 Domoušice,,žel.st. 5:54 6:39 12:25 15:31 20 16 7 Senkov,,rozc.Zbrašín 5:00 6:27 7:19 13:20 14:17 16:40 17:37
22 17 Domoušice 5:55 6:40 12:28 15:33 22 18 6 Líšťany,,Brána 5:03 6:30 7:22 13:22 14:20 16:43 17:39
23 18 Domoušice,,Filipov 6:41 12:30 15:35 22 18 5 Líšťany 5:05 6:32 7:24 13:23 14:22 16:45 17:40
24 19 Mutějovice,Lhota p.Džbánem 6:43 12:32 15:37 25 21 4 Cítoliby,,škola 5:09 6:36 7:28 13:26 14:28 16:48 17:43
25 20 Mutějovice,,rozc.k žel.st. 6:45 12:34 15:39 25 21 3 Cítoliby 5:11 6:38 7:30 13:27 14:30 16:50 17:44
28 21 Kounov 6:49 12:39 15:44 27 23 2 Louny,,U spravedlnosti MHD 5:14 6:42 7:32 13:30 14:33 16:52 17:47
28 22 Kounov,,škola příjezd 6:50 12:40 15:45 28 24 1 Louny,,aut.nádr. MHD příjezd 5:16 6:45 7:35 13:32 14:35 16:55 17:49

Poznámky: W jede v pracovních dnech
#! jede v době školního vyučování
n spoj jede po jiné trase

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu



734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny

doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY NEDĚLE A SVÁTKY

spoj 101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 151
W W W W W W W W W#! W W#! W W X

0 0 1 Žatec,,aut.nádr. MHD odjezd 5:20 6:05 7:20 12:30 13:50 14:15 16:20 17:15 16:30
1 1 2 Žatec,,u plynárny MHD 5:21 6:07 7:21 12:32 13:52 14:17 16:21 17:16 16:31
1 1 3 Žatec,,žel.st. MHD 5:22 6:08 7:22 12:33 13:53 14:18 16:22 17:17 16:32
n n 4 Žatec,,sokolovna MHD n n n n n n n n n
n n 5 Žatec,,Havlíčkovo nám. MHD n n n n n n n n n
4 4 6 Žatec,,Lounská 5:26 6:12 7:26 12:37 13:57 14:22 16:25 17:20 16:36
5 5 7 Staňkovice 5:28 6:14 7:28 12:39 13:59 14:24 16:27 17:22 16:38

0 n 13 0 8 Nehasice n n 6:30 n 12:48 n n 15:55 n n n
1 n 14 n 9 Tatinná n n 6:32 n 12:50 n n n n n n
5 11 18 6 10 Bitozeves příjezd 5:34 6:20 6:38 7:34 12:58 14:05 14:30 16:04 16:33 17:28 16:43
5 11 18 6 0 10 Bitozeves odjezd 5:34 6:20 6:41 7:34 13:00 14:05 14:30 16:05 16:30 16:33 17:28 16:43
7 n n n n 11 Seménkovice n n 6:45 n n n n n n n n n
8 14 21 9 3 12 Seménkovice,,rozc. 5:37 6:23 6:47 7:37 13:04 14:08 14:34 16:08 16:33 16:37 17:32 16:46

11 n n n 6 13 Postoloprty,,Palackého n n 6:53 n n n n n 16:38 n n n
12 18 25 13 7 14 Postoloprty příjezd 5:40 6:27 6:55 7:40 13:10 14:12 14:39 16:13 16:40 16:41 17:36 16:50
12 18 25 14 Postoloprty odjezd 5:05 5:40 6:27 7:40 8:15 13:11 14:12 14:39 16:42 17:37 16:50
13 19 26 15 Postoloprty,,cukrovar 5:07 5:42 6:29 7:42 8:17 13:13 14:14 14:41 16:44 17:39 16:52
14 20 27 16 Březno,,rozc. 5:10 5:44 6:31 7:44 8:19 13:15 14:16 14:43 16:46 17:41 16:54
n n n 17 Březno,,Farma rozc. n n n n n n n n n n n
n n n 18 Louny,,EPL MHD n n n n n n n n n n n

19 n n 19 Louny,,EPL hl.vrát. MHD 5:19 n n n n n n n n n n
20 25 32 20 Louny,,ČSAD MHD 5:21 5:49 6:36 7:49 8:25 13:23 14:21 14:48 16:51 17:46 16:59
21 26 33 21 Louny,,Luna MHD 5:23 5:50 6:38 7:51 8:27 13:25 14:23 14:50 16:53 17:48 17:00
22 27 34 22 Louny,,aut.nádr. MHD příjezd 5:25 5:52 6:41 7:54 8:30 13:28 14:26 14:53 16:55 17:50 17:02

Poznámky: W jede v pracovních dnech X jede v neděli a státem uznané svátky
#! jede v době školního vyučování
n spoj jede po jiné trase
I spoj příslušnou zastávkou projíždí

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu



734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny

opačný směr doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY NEDĚLE A SVÁTKY

spoj 102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 152
W W W W W W W#! W W W#! W X

0 0 0 22 Louny,,aut.nádr. MHD odjezd 5:45 7:35 9:00 11:30 12:15 13:30 14:40 15:15 18:30 18:25
1 1 1 21 Louny,,Luna MHD 5:47 7:38 9:02 11:33 12:17 13:33 14:42 15:17 18:32 18:27
2 2 2 20 Louny,,ČSAD MHD 5:49 7:40 9:04 11:35 12:19 13:35 14:44 15:19 18:33 18:28
n n n 19 Louny,,EPL hl.vrát. MHD n n n n n n n n n n
4 4 4 18 Louny,,EPL MHD 5:51 7:42 9:06 11:37 12:21 13:37 14:46 15:21 18:35 18:30
5 5 5 17 Březno,,Farma rozc. 5:53 7:43 9:07 11:38 12:23 13:39 14:48 15:23 18:36 18:31
7 7 7 16 Březno,,rozc. 5:55 7:45 9:09 11:40 12:25 13:41 14:50 15:25 18:38 18:33
8 8 8 15 Postoloprty,,cukrovar 5:57 7:47 9:11 11:42 12:27 13:43 14:52 15:27 18:40 18:35
9 9 9 14 Postoloprty příjezd 6:00 7:49 9:13 11:44 12:30 13:45 15:00 15:30 18:42 18:37
9 9 9 0 14 Postoloprty odjezd 6:10 7:05 9:15 11:44 13:45 15:05 15:30 16:15 18:42 18:37
n n n 1 13 Postoloprty,,Palackého n n n n n n n 16:17 n n

13 13 13 4 12 Seménkovice,,rozc. 6:12 7:09 9:20 11:48 13:50 15:09 15:33 | 18:45 18:40
n n n 5 11 Seménkovice n n n n n n n 16:22 n n
n 16 16 7 10 Bitozeves příjezd n 7:11 9:24 11:51 13:54 15:13 15:38 16:25 18:48 18:43
n 16 16 10 Bitozeves odjezd n 7:15 9:24 11:51 13:54 15:13 15:45 18:48 18:43
n 20 n 9 Tatinná n 7:21 n n n n 15:53 n n

20 21 n 8 Nehasice 6:25 7:23 n n n n 15:55 n n
29 22 7 Staňkovice 7:35 9:40 11:57 14:00 15:20 18:54 18:49
30 23 6 Žatec,,Lounská 7:37 9:42 11:59 14:02 15:23 18:56 18:51
33 n 5 Žatec,,Havlíčkovo nám. MHD 7:42 n n n n n n
35 n 4 Žatec,,sokolovna MHD 7:46 n n n n n n
n 26 3 Žatec,,žel.st. MHD n 9:46 12:03 14:06 15:26 19:00 18:55
n 26 2 Žatec,,u plynárny MHD n 9:47 12:04 14:07 15:27 19:01 18:56

36 27 1 Žatec,,aut.nádr. MHD příjezd 7:48 9:48 12:06 14:09 15:30 19:02 18:57

Poznámky: W jede v pracovních dnech X jede v neděli a státem uznané svátky
#! jede v době školního vyučování
n spoj jede po jiné trase
I spoj příslušnou zastávkou projíždí

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu



738 Žatec-Lišany-Postoloprty-Louny

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY,NEDĚLE km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY,NEDĚLE

spoj 101 103 105 107 151 spoj 102 104 106 108 110 152
W W W W EX W W W W#! W EX

0 0 1 Žatec,,aut.nádr. MHD odjezd 9:35 15:15 18:15 6:30 0 0 0 34 Louny,,aut.nádr. MHD odjezd 4:30 6:30 16:15 4:50
1 1 2 Žatec,,u plynárny MHD | | | I 1 1 1 33 Louny,,Luna MHD 4:32 6:32 16:17 4:52
1 1 3 Žatec,,žel.st. MHD 9:38 15:18 18:17 6:32 2 2 2 32 Louny,,ČSAD MHD 4:34 6:34 16:19 4:54
n n 4 Žatec,,sokolovna MHD n n n n 4 4 4 31 Louny,,EPL MHD 4:36 6:36 16:21 4:56
n n 5 Žatec,,Havlíčkovo nám. MHD n n n n 5 5 5 30 Březno,,Farma rozc. 4:38 6:38 16:23 4:58
2 2 6 Žatec,,Osvoboditelů MHD 9:39 15:19 18:18 6:33 7 7 7 29 Březno,,rozc. 4:40 6:40 16:25 5:00
4 4 7 Žatec,,Lounská 9:41 15:21 18:20 6:35 8 8 8 28 Postoloprty,,cukrovar 4:42 6:42 16:27 5:02
5 5 8 Staňkovice 9:43 15:23 18:22 6:37 9 9 0 9 27 Postoloprty 4:45 6:45 13:40 16:10 16:29 5:05
7 7 9 Tvršice 9:46 15:26 18:24 6:39 9 9 0 9 26 Postoloprty,,nákup.stř. 4:46 6:46 13:41 16:11 16:30 5:06
8 8 10 Tvršice,,rozc.Rybňany 9:47 15:28 18:26 6:41 10 10 1 10 25 Postoloprty,,Palackého 4:48 6:48 13:43 16:12 16:31 5:08

10 10 11 Selibice 9:49 15:32 18:28 6:43 10 10 1 10 24 Postoloprty,,sídliště 4:49 6:49 13:46 16:13 16:32 5:09
11 11 12 Dolejší Hůrky 9:50 15:34 18:29 6:44 n 13 4 13 23 Levonice n 6:54 13:51 16:18 16:36 n
n n 13 Postoloprty n n n n 15 15 6 15 22 Lišany,,záv. 4:54 6:57 13:55 16:22 16:40 5:13
n n 14 Březno,,rozc. n n n n 16 16 7 16 21 Lišany 4:56 6:58 13:57 16:23 16:42 5:14

0 n n 15 Malnice 7:10 n n n n n n 9 n 20 Hradiště n n 14:01 16:27 n n
2 n n 16 Skupice 7:13 n n n n n n 10 n 19 Strkovice n n 14:03 16:28 n n
4 n n 17 Mradice 7:16 n n n n n n 12 n 18 Mradice,,mlýn n n 14:06 16:31 n n
4 n n 18 Mradice,,mlýn 7:17 n n n n n n 12 n 17 Mradice n n 14:07 16:32 n n
6 n n 19 Strkovice 7:20 n n n n n n 14 n 16 Skupice n n 14:11 16:36 n n
7 n n 20 Hradiště 7:22 n n n n n n 16 n 15 Malnice n n 14:14 16:39 n n
9 12 12 21 Lišany 7:26 9:51 15:36 18:31 6:46 n n 18 n 14 Březno,,rozc. n n 14:17 16:42 n n

10 13 13 22 Lišany,,záv. 7:27 9:53 15:38 18:33 6:48 n n 20 n 13 Postoloprty n n 14:20 16:45 n n
12 15 n 23 Levonice 7:31 9:57 15:42 n n 17 17 17 12 Dolejší Hůrky 4:58 7:00 16:44 5:15
15 18 18 24 Postoloprty,,sídliště 7:36 10:01 15:46 18:37 6:52 18 18 18 11 Selibice 5:00 7:02 16:46 5:16
15 18 18 25 Postoloprty,,Palackého 7:37 10:02 15:48 18:39 6:54 20 20 20 10 Tvršice,,rozc.Rybňany 5:03 7:04 16:49 5:19
16 19 19 26 Postoloprty,,nákup.stř. 7:39 10:04 15:49 18:40 6:55 21 21 21 9 Tvršice 5:05 7:06 16:51 5:21
16 19 19 27 Postoloprty 7:40 10:05 15:50 18:41 6:56 23 23 23 8 Staňkovice 5:08 7:09 16:55 5:24

20 20 28 Postoloprty,,cukrovar 10:10 15:52 18:43 6:58 24 24 24 7 Žatec,,Lounská 5:10 7:11 16:57 5:25
21 21 29 Březno,,rozc. 10:12 15:54 18:45 7:00 26 n 26 6 Žatec,,Osvoboditelů MHD 5:13 n 17:00 5:28
n n 30 Březno,,Farma rozc. n n n n n 27 n 5 Žatec,,Havlíčkovo nám. MHD n 7:15 n n
n n 31 Louny,,EPL MHD n n n n n 29 n 4 Žatec,,sokolovna MHD n 7:18 n n

26 26 32 Louny,,ČSAD MHD 10:18 16:00 18:50 7:05 27 n 27 3 Žatec,,žel.st. MHD 5:15 n 17:02 5:30
27 27 33 Louny,,Luna MHD 10:20 16:02 18:52 7:07 27 n 27 2 Žatec,,u plynárny MHD 5:18 n | 5:33
28 28 34 Louny,,aut.nádr. MHD příjezd 10:25 16:05 18:55 7:10 28 30 28 1 Žatec,,aut.nádr. MHD příjezd 5:20 7:20 17:05 5:35

Poznámky: W jede v pracovních dnech
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznané svátky
#! jede v době školního vyučování
n spoj jede po jiné trase
I spoj příslušnou zastávkou projíždí

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu



 19 

 
 

Příloha č. 2 
 

Předběžný odborný odhad 
 

Část A:  
Níže je uveden předběžný odborný odhad, který se uplatní pro prosinec 2009. 
 

 
Část B:  
Níže je uveden předběžný odborný odhad, který se uplatní pro rok 2010. 
 

 
Část C:  
Níže je uveden předběžný odborný odhad, který se uplatní pro rok 2011. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty Příloha č. 2A
O

bl
as

t

čí
sl

o 
lin

ky
 v

 o
bl

as
ti

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

od
ha

d 
tr

že
b 

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

 v
 Z

D
O

 v
 

km Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k

Vý
ko

n 
km

 z
a 

ro
k

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice 101 29,81 2,35 12,0 2 24,00 659,04
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice 102 29,81 5,00 12,0 7 84,00 2 084,04
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice 103 29,81 5,57 12,0 7 84,00 2 036,16
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice 104 29,81 16,64 12,0 2 24,00 316,08
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice 105 29,81 11,88 12,0 2 24,00 430,32
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice 106 29,81 5,72 12,0 7 84,00 2 023,56
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice 107 29,81 5,00 12,0 7 84,00 2 084,04
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice 108 29,81 2,26 12,0 2 24,00 661,20
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 101 29,81 2,24 19,0 7 133,00 3 666,81
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 102 29,81 7,07 19,0 7 133,00 3 024,42
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 103 29,81 2,57 28,0 2 56,00 1 525,44
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 104 29,81 20,20 19,0 7 133,00 1 278,13
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 105 29,81 2,91 23,0 2 46,00 1 237,40
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 106 29,81 4,01 29,0 2 58,00 1 496,40
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 107 29,81 7,60 15,0 5 75,00 1 665,75
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 108 29,81 5,79 15,0 7 105,00 2 522,10
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 109 29,81 4,28 28,0 5 140,00 3 574,20
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 110 29,81 8,35 28,0 7 196,00 4 206,16
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 111 29,81 17,47 15,0 2 30,00 370,20
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 112 29,81 0,73 6,0 2 12,00 348,96
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 113 29,81 0,29 21,0 2 42,00 1 239,84
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 114 29,81 2,84 27,0 2 54,00 1 456,38
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 115 29,81 16,52 19,0 2 38,00 505,02
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 116 29,81 2,56 19,0 7 133,00 3 624,25
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 117 29,81 7,94 6,0 2 12,00 262,44
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 118 29,81 1,56 28,0 2 56,00 1 582,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 119 29,81 17,19 19,0 7 133,00 1 678,46
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 121 29,81 9,04 28,0 7 196,00 4 070,92
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 123 29,81 11,50 19,0 7 133,00 2 435,23
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 151 29,81 0,38 19,0 1 19,00 559,17
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 152 29,81 4,94 19,0 1 19,00 472,53
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 153 29,81 4,54 19,0 5 95,00 2 400,65
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 154 29,81 4,36 19,0 5 95,00 2 417,75
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 155 29,81 1,33 28,0 5 140,00 3 987,20
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 156 29,81 2,17 28,0 5 140,00 3 869,60
Lounsko - západ 716 Louny-Pnětluky-Domoušice 101 29,81 0,25 22,0 7 154,00 4 552,24
Lounsko - západ 716 Louny-Pnětluky-Domoušice 102 29,81 8,97 18,0 7 126,00 2 625,84
Lounsko - západ 716 Louny-Pnětluky-Domoušice 103 29,81 3,36 28,0 7 196,00 5 184,20
Lounsko - západ 716 Louny-Pnětluky-Domoušice 104 29,81 9,34 22,0 7 154,00 3 152,38
Lounsko - západ 716 Louny-Pnětluky-Domoušice 105 29,81 7,44 28,0 7 196,00 4 384,52
Lounsko - západ 716 Louny-Pnětluky-Domoušice 106 29,81 5,00 24,0 7 168,00 4 168,08
Lounsko - západ 716 Louny-Pnětluky-Domoušice 107 29,81 13,15 18,0 2 36,00 599,76
Lounsko - západ 716 Louny-Pnětluky-Domoušice 108 29,81 15,00 28,0 7 196,00 2 902,76
Lounsko - západ 716 Louny-Pnětluky-Domoušice 109 29,81 10,80 28,0 7 196,00 3 725,96
Lounsko - západ 716 Louny-Pnětluky-Domoušice 110 29,81 3,16 18,0 2 36,00 959,40
Lounsko - západ 716 Louny-Pnětluky-Domoušice 111 29,81 11,41 18,0 7 126,00 2 318,40
Lounsko - západ 716 Louny-Pnětluky-Domoušice 112 29,81 3,24 28,0 7 196,00 5 207,72
Lounsko - západ 716 Louny-Pnětluky-Domoušice 113 29,81 6,63 18,0 7 126,00 2 920,68
Lounsko - západ 716 Louny-Pnětluky-Domoušice 114 29,81 2,67 18,0 7 126,00 3 419,64
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 101 29,81 2,00 10,0 7 70,00 1 946,70
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 102 29,81 0,57 20,0 7 140,00 4 093,60
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 103 29,81 3,00 27,0 7 189,00 5 067,09
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 104 29,81 11,08 27,0 7 189,00 3 539,97
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 105 29,81 3,00 27,0 7 189,00 5 067,09
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 106 29,81 2,61 9,0 7 63,00 1 713,60
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 107 29,81 3,79 12,0 7 84,00 2 185,68
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 108 29,81 15,94 27,0 7 189,00 2 621,43
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 109 29,81 2,00 34,0 7 238,00 6 618,78
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 110 29,81 3,00 27,0 7 189,00 5 067,09
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 111 29,81 3,00 9,0 7 63,00 1 689,03
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 112 29,81 11,28 9,0 2 18,00 333,54
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 113 29,81 2,00 34,0 7 238,00 6 618,78
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 114 29,81 3,48 27,0 2 54,00 1 421,82
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 115 29,81 3,00 27,0 7 189,00 5 067,09
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 116 29,81 5,00 27,0 7 189,00 4 689,09
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 117 29,81 1,24 27,0 2 54,00 1 542,78
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 118 29,81 11,91 21,0 7 147,00 2 631,30
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 119 29,81 0,33 13,0 7 91,00 2 682,68
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 120 29,81 1,53 7,0 2 14,00 395,92
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 121 29,81 0,12 7,0 2 14,00 415,66
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 122 29,81 3,00 27,0 7 189,00 5 067,09
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 123 29,81 5,32 27,0 7 189,00 4 628,61
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 125 29,81 2,97 27,0 7 189,00 5 072,76
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 151 29,81 3,00 27,0 5 135,00 3 619,35
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 152 29,81 3,00 27,0 5 135,00 3 619,35
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty-Louny 101 29,81 9,23 16,0 7 112,00 2 304,96
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty-Louny 102 29,81 7,55 28,0 7 196,00 4 362,96
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty-Louny 103 29,81 14,51 28,0 7 196,00 2 998,80
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty-Louny 104 29,81 2,00 30,0 7 210,00 5 840,10
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty-Louny 105 29,81 12,15 28,0 7 196,00 3 461,36
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty-Louny 106 29,81 5,82 20,0 7 140,00 3 358,60
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty-Louny 107 29,81 3,48 28,0 7 196,00 5 160,68
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty-Louny 108 29,81 3,53 20,0 2 40,00 1 051,20
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty-Louny 110 29,81 3,85 28,0 7 196,00 5 088,16
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty-Louny 151 29,81 1,17 28,0 5 140,00 4 009,60
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty-Louny 152 29,81 1,06 28,0 5 140,00 4 025,00

Celkem za oblast 10 096,00 240 970,73

Příloha č. 2A - strana 1/3



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty Příloha č. 2B
O

bl
as

t

čí
sl

o 
lin

ky
 v

 o
bl

as
ti

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

od
ha

d 
tr

že
b 

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

 v
 Z

D
O

 v
 

km Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k

Vý
ko

n 
km

 z
a 

ro
k

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice 101 29,81 2,35 12,0 200 2 400,00 65 904,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice 102 29,81 5,00 12,0 253 3 036,00 75 323,16
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice 103 29,81 5,57 12,0 253 3 036,00 73 592,64
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice 104 29,81 16,64 12,0 200 2 400,00 31 608,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice 105 29,81 11,88 12,0 200 2 400,00 43 032,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice 106 29,81 5,72 12,0 253 3 036,00 73 137,24
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice 107 29,81 5,00 12,0 253 3 036,00 75 323,16
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice 108 29,81 2,26 12,0 200 2 400,00 66 120,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 101 29,81 2,24 19,0 253 4 807,00 132 528,99
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 102 29,81 7,07 19,0 253 4 807,00 109 311,18
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 103 29,81 2,57 28,0 200 5 600,00 152 544,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 104 29,81 20,20 19,0 253 4 807,00 46 195,27
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 105 29,81 2,91 23,0 200 4 600,00 123 740,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 106 29,81 4,01 29,0 200 5 800,00 149 640,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 107 29,81 7,60 15,0 53 795,00 17 656,95
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 108 29,81 5,79 15,0 253 3 795,00 91 155,90
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 109 29,81 4,28 28,0 53 1 484,00 37 886,52
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 110 29,81 8,35 28,0 253 7 084,00 152 022,64
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 111 29,81 17,47 15,0 200 3 000,00 37 020,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 112 29,81 0,73 6,0 200 1 200,00 34 896,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 113 29,81 0,29 21,0 200 4 200,00 123 984,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 114 29,81 2,84 27,0 200 5 400,00 145 638,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 115 29,81 16,52 19,0 200 3 800,00 50 502,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 116 29,81 2,56 19,0 253 4 807,00 130 990,75
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 117 29,81 7,94 6,0 200 1 200,00 26 244,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 118 29,81 1,56 28,0 200 5 600,00 158 200,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 119 29,81 17,19 19,0 253 4 807,00 60 664,34
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 121 29,81 9,04 28,0 253 7 084,00 147 134,68
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 123 29,81 11,50 19,0 253 4 807,00 88 016,17
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 151 29,81 0,38 19,0 52 988,00 29 076,84
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 152 29,81 4,94 19,0 52 988,00 24 571,56
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 153 29,81 4,54 19,0 112 2 128,00 53 774,56
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 154 29,81 4,36 19,0 112 2 128,00 54 157,60
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 155 29,81 1,33 28,0 63 1 764,00 50 238,72
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 156 29,81 2,17 28,0 63 1 764,00 48 756,96
Lounsko - západ 716 Louny-Pnětluky-Domoušice 101 29,81 0,25 22,0 253 5 566,00 164 530,96
Lounsko - západ 716 Louny-Pnětluky-Domoušice 102 29,81 8,97 18,0 253 4 554,00 94 905,36
Lounsko - západ 716 Louny-Pnětluky-Domoušice 103 29,81 3,36 28,0 253 7 084,00 187 371,80
Lounsko - západ 716 Louny-Pnětluky-Domoušice 104 29,81 9,34 22,0 253 5 566,00 113 936,02
Lounsko - západ 716 Louny-Pnětluky-Domoušice 105 29,81 7,44 28,0 253 7 084,00 158 469,08
Lounsko - západ 716 Louny-Pnětluky-Domoušice 106 29,81 5,00 24,0 253 6 072,00 150 646,32
Lounsko - západ 716 Louny-Pnětluky-Domoušice 107 29,81 13,15 18,0 200 3 600,00 59 976,00
Lounsko - západ 716 Louny-Pnětluky-Domoušice 108 29,81 15,00 28,0 253 7 084,00 104 914,04
Lounsko - západ 716 Louny-Pnětluky-Domoušice 109 29,81 10,80 28,0 253 7 084,00 134 666,84
Lounsko - západ 716 Louny-Pnětluky-Domoušice 110 29,81 3,16 18,0 200 3 600,00 95 940,00
Lounsko - západ 716 Louny-Pnětluky-Domoušice 111 29,81 11,41 18,0 253 4 554,00 83 793,60
Lounsko - západ 716 Louny-Pnětluky-Domoušice 112 29,81 3,24 28,0 253 7 084,00 188 221,88
Lounsko - západ 716 Louny-Pnětluky-Domoušice 113 29,81 6,63 18,0 253 4 554,00 105 561,72
Lounsko - západ 716 Louny-Pnětluky-Domoušice 114 29,81 2,67 18,0 253 4 554,00 123 595,56
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 101 29,81 2,00 10,0 253 2 530,00 70 359,30
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 102 29,81 0,57 20,0 253 5 060,00 147 954,40
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 103 29,81 3,00 27,0 253 6 831,00 183 139,11
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 104 29,81 11,08 27,0 253 6 831,00 127 944,63
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 105 29,81 3,00 27,0 253 6 831,00 183 139,11
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 106 29,81 2,61 9,0 253 2 277,00 61 934,40
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 107 29,81 3,79 12,0 253 3 036,00 78 996,72
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 108 29,81 15,94 27,0 253 6 831,00 94 745,97
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 109 29,81 2,00 34,0 253 8 602,00 239 221,62
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 110 29,81 3,00 27,0 253 6 831,00 183 139,11
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 111 29,81 3,00 9,0 253 2 277,00 61 046,37
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 112 29,81 11,28 9,0 200 1 800,00 33 354,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 113 29,81 2,00 34,0 253 8 602,00 239 221,62
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 114 29,81 3,48 27,0 200 5 400,00 142 182,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 115 29,81 3,00 27,0 253 6 831,00 183 139,11
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 116 29,81 5,00 27,0 253 6 831,00 169 477,11
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 117 29,81 1,24 27,0 200 5 400,00 154 278,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 118 29,81 11,91 21,0 253 5 313,00 95 102,70
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 119 29,81 0,33 13,0 253 3 289,00 96 959,72
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 120 29,81 1,53 7,0 200 1 400,00 39 592,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 121 29,81 0,12 7,0 200 1 400,00 41 566,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 122 29,81 3,00 27,0 253 6 831,00 183 139,11
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 123 29,81 5,32 27,0 253 6 831,00 167 291,19
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 125 29,81 2,97 27,0 253 6 831,00 183 344,04
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 151 29,81 3,00 27,0 63 1 701,00 45 603,81
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 152 29,81 3,00 27,0 63 1 701,00 45 603,81
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty-Louny 101 29,81 9,23 16,0 253 4 048,00 83 307,84
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty-Louny 102 29,81 7,55 28,0 253 7 084,00 157 689,84
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty-Louny 103 29,81 14,51 28,0 253 7 084,00 108 385,20
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty-Louny 104 29,81 2,00 30,0 253 7 590,00 211 077,90
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty-Louny 105 29,81 12,15 28,0 253 7 084,00 125 103,44
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty-Louny 106 29,81 5,82 20,0 253 5 060,00 121 389,40
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty-Louny 107 29,81 3,48 28,0 253 7 084,00 186 521,72
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty-Louny 108 29,81 3,53 20,0 200 4 000,00 105 120,00
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty-Louny 110 29,81 3,85 28,0 253 7 084,00 183 900,64
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty-Louny 151 29,81 1,17 28,0 112 3 136,00 89 815,04
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty-Louny 152 29,81 1,06 28,0 112 3 136,00 90 160,00

Celkem za oblast 389 516,00 9 261 062,99

Příloha č. 2B - strana 2/3



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty Příloha č. 2C
O

bl
as

t

čí
sl

o 
lin

ky
 v

 o
bl

as
ti

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

od
ha

d 
tr

že
b 

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

 v
 Z

D
O

 v
 

km Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k

Vý
ko

n 
km

 z
a 

ro
k

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice 101 29,81 2,35 12,0 187 2 244,00 61 620,24
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice 102 29,81 5,00 12,0 239 2 868,00 71 155,08
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice 103 29,81 5,57 12,0 239 2 868,00 69 520,32
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice 104 29,81 16,64 12,0 187 2 244,00 29 553,48
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice 105 29,81 11,88 12,0 187 2 244,00 40 234,92
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice 106 29,81 5,72 12,0 239 2 868,00 69 090,12
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice 107 29,81 5,00 12,0 239 2 868,00 71 155,08
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice 108 29,81 2,26 12,0 187 2 244,00 61 822,20
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 101 29,81 2,24 19,0 239 4 541,00 125 195,37
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 102 29,81 7,07 19,0 239 4 541,00 103 262,34
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 103 29,81 2,57 28,0 187 5 236,00 142 628,64
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 104 29,81 20,20 19,0 239 4 541,00 43 639,01
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 105 29,81 2,91 23,0 187 4 301,00 115 696,90
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 106 29,81 4,01 29,0 187 5 423,00 139 913,40
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 107 29,81 7,60 15,0 52 780,00 17 323,80
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 108 29,81 5,79 15,0 239 3 585,00 86 111,70
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 109 29,81 4,28 28,0 52 1 456,00 37 171,68
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 110 29,81 8,35 28,0 239 6 692,00 143 610,32
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 111 29,81 17,47 15,0 187 2 805,00 34 613,70
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 112 29,81 0,73 6,0 187 1 122,00 32 627,76
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 113 29,81 0,29 21,0 187 3 927,00 115 925,04
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 114 29,81 2,84 27,0 187 5 049,00 136 171,53
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 115 29,81 16,52 19,0 187 3 553,00 47 219,37
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 116 29,81 2,56 19,0 239 4 541,00 123 742,25
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 117 29,81 7,94 6,0 187 1 122,00 24 538,14
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 118 29,81 1,56 28,0 187 5 236,00 147 917,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 119 29,81 17,19 19,0 239 4 541,00 57 307,42
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 121 29,81 9,04 28,0 239 6 692,00 138 992,84
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 123 29,81 11,50 19,0 239 4 541,00 83 145,71
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 151 29,81 0,38 19,0 50 950,00 27 958,50
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 152 29,81 4,94 19,0 50 950,00 23 626,50
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 153 29,81 4,54 19,0 107 2 033,00 51 373,91
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 154 29,81 4,36 19,0 107 2 033,00 51 739,85
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 155 29,81 1,33 28,0 56 1 568,00 44 656,64
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 156 29,81 2,17 28,0 56 1 568,00 43 339,52
Lounsko - západ 716 Louny-Pnětluky-Domoušice 101 29,81 0,25 22,0 239 5 258,00 155 426,48
Lounsko - západ 716 Louny-Pnětluky-Domoušice 102 29,81 8,97 18,0 239 4 302,00 89 653,68
Lounsko - západ 716 Louny-Pnětluky-Domoušice 103 29,81 3,36 28,0 239 6 692,00 177 003,40
Lounsko - západ 716 Louny-Pnětluky-Domoušice 104 29,81 9,34 22,0 239 5 258,00 107 631,26
Lounsko - západ 716 Louny-Pnětluky-Domoušice 105 29,81 7,44 28,0 239 6 692,00 149 700,04
Lounsko - západ 716 Louny-Pnětluky-Domoušice 106 29,81 5,00 24,0 239 5 736,00 142 310,16
Lounsko - západ 716 Louny-Pnětluky-Domoušice 107 29,81 13,15 18,0 187 3 366,00 56 077,56
Lounsko - západ 716 Louny-Pnětluky-Domoušice 108 29,81 15,00 28,0 239 6 692,00 99 108,52
Lounsko - západ 716 Louny-Pnětluky-Domoušice 109 29,81 10,80 28,0 239 6 692,00 127 214,92
Lounsko - západ 716 Louny-Pnětluky-Domoušice 110 29,81 3,16 18,0 187 3 366,00 89 703,90
Lounsko - západ 716 Louny-Pnětluky-Domoušice 111 29,81 11,41 18,0 239 4 302,00 79 156,80
Lounsko - západ 716 Louny-Pnětluky-Domoušice 112 29,81 3,24 28,0 239 6 692,00 177 806,44
Lounsko - západ 716 Louny-Pnětluky-Domoušice 113 29,81 6,63 18,0 239 4 302,00 99 720,36
Lounsko - západ 716 Louny-Pnětluky-Domoušice 114 29,81 2,67 18,0 239 4 302,00 116 756,28
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 101 29,81 2,00 10,0 239 2 390,00 66 465,90
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 102 29,81 0,57 20,0 239 4 780,00 139 767,20
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 103 29,81 3,00 27,0 239 6 453,00 173 004,93
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 104 29,81 11,08 27,0 239 6 453,00 120 864,69
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 105 29,81 3,00 27,0 239 6 453,00 173 004,93
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 106 29,81 2,61 9,0 239 2 151,00 58 507,20
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 107 29,81 3,79 12,0 239 2 868,00 74 625,36
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 108 29,81 15,94 27,0 239 6 453,00 89 503,11
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 109 29,81 2,00 34,0 239 8 126,00 225 984,06
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 110 29,81 3,00 27,0 239 6 453,00 173 004,93
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 111 29,81 3,00 9,0 239 2 151,00 57 668,31
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 112 29,81 11,28 9,0 187 1 683,00 31 185,99
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 113 29,81 2,00 34,0 239 8 126,00 225 984,06
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 114 29,81 3,48 27,0 187 5 049,00 132 940,17
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 115 29,81 3,00 27,0 239 6 453,00 173 004,93
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 116 29,81 5,00 27,0 239 6 453,00 160 098,93
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 117 29,81 1,24 27,0 187 5 049,00 144 249,93
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 118 29,81 11,91 21,0 239 5 019,00 89 840,10
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 119 29,81 0,33 13,0 239 3 107,00 91 594,36
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 120 29,81 1,53 7,0 187 1 309,00 37 018,52
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 121 29,81 0,12 7,0 187 1 309,00 38 864,21
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 122 29,81 3,00 27,0 239 6 453,00 173 004,93
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 123 29,81 5,32 27,0 239 6 453,00 158 033,97
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 125 29,81 2,97 27,0 239 6 453,00 173 198,52
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 151 29,81 3,00 27,0 56 1 512,00 40 536,72
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 152 29,81 3,00 27,0 56 1 512,00 40 536,72
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty-Louny 101 29,81 9,23 16,0 239 3 824,00 78 697,92
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty-Louny 102 29,81 7,55 28,0 239 6 692,00 148 963,92
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty-Louny 103 29,81 14,51 28,0 239 6 692,00 102 387,60
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty-Louny 104 29,81 2,00 30,0 239 7 170,00 199 397,70
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty-Louny 105 29,81 12,15 28,0 239 6 692,00 118 180,72
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty-Louny 106 29,81 5,82 20,0 239 4 780,00 114 672,20
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty-Louny 107 29,81 3,48 28,0 239 6 692,00 176 200,36
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty-Louny 108 29,81 3,53 20,0 187 3 740,00 98 287,20
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty-Louny 110 29,81 3,85 28,0 239 6 692,00 173 724,32
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty-Louny 151 29,81 1,17 28,0 107 2 996,00 85 805,44
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty-Louny 152 29,81 1,06 28,0 107 2 996,00 86 135,00

Celkem za oblast 367 064,00 8 725 815,14

Příloha č. 2C - strana 3/3



 20 

 
 

Příloha č. 3 
Doklad předběžného odborného odhadu 

 
Část A:  
Níže je přiložen doklad dle § 5 odst. 2 nařízení č. 493/2004 Sb., dokládající předběžný odborný odhad, 
který se uplatní pro prosinec 2009. 
 
 
Část B:  
Níže je přiložen doklad dle § 5 odst. 2 nařízení č. 493/2004 Sb., dokládající předběžný odborný odhad, 
který se uplatní pro rok 2010. 

 
 

Část C:  
Níže je přiložen doklad dle § 5 odst. 2 nařízení č. 493/2004 Sb., dokládající předběžný odborný odhad, 
který se uplatní pro rok 2011. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 3A

Dopravce : ČSAD Semily,a.s.

Oblast Lounsko - západ

Celkem tis.Kč Kč/km tis.Kč Kč/km

1 69 6,90

2 3 0,30

3 18 1,82

4 67 6,70

Odpisy 5 29 2,90

Pronájem dopravních prostředků (leasing) 6 21 2,10

Opravy a udržování autobusů 7 16 1,55

Silniční daň 8 0 0,00

Pojištění (zákonné, havarijní) 9 3 0,33

Cestovné 10 5 0,50

Odvody do fondu 11 23 2,34

Jiné ostatní přímé náklady 12 24 2,35

 Režijní náklady 13 20 2,02

 Provozní náklady celkem 14 298 29,81 0

celkem 15 58 5,76 0

tržby z přeprav 16 58 5,76

jiné tržby 17 0 0,00

do tržeb celkem 18 241 24,05 0

od obcí 19 0 0,00

od krajů 20 241 24,05

20a 0 0,00

21 0 0,00

21a 0 0,00

Slevy poskytnuté dle Výměru MF celkem (tis.Kč) 21b

22

23

24

25

26

Pozn.: Sloupec Kč/km je vypočten jako podíl nákladů celkem a řádku 23, tj. ujeté km dle jízdního řádu!

Telefon:    481368212
Datum: 16.12.2009

Sestavil:    ing.Jaroslav Semler, Koublová B.

Razítko a podpis

Průměrné obsazení (osoby) 6,10

Počet autobusů 7

Ujeté km (tis.km)
(dle jízdního řádu) 10

Ujeté km (tis. km)                                                    
(přístavné, odstavné přejezdové tis. km) 1

5

Přepravní výkony (tis. oskm) 61

Ú
hr

ad
a 

pr
ok

az
at

el
n

é 
zt

rá
ty

Úhrada ztráty ze žákovského jízdného

Dotace na obnovu autobusů 

Dotace do tržeb na obnovu autobusů  formou leasingu 

Přímé mzdy

A
ut

ob
us

y 
ce

lk
em

O
st

at
ní

 
př

ím
é 

ná
kl

ad
y

Tr
žb

y

Pohonné hmoty, oleje

Pryžové obruče

Ostatní přímý materiál, energie

Výkaz nákladů a tržeb z přepravní činnosti

Položka řádek
Veřejná linková doprava Městská hromadná doprava

Období :  2009
Předpoklad



Příloha č. 3B

Dopravce : ČSAD Semily,a.s.

Oblast Lounsko - západ

Celkem tis.Kč Kč/km tis.Kč Kč/km

1 2 691 6,90

2 117 0,30

3 710 1,82

4 2 613 6,70

Odpisy 5 1 131 2,90

Pronájem dopravních prostředků (leasing) 6 819 2,10

Opravy a udržování autobusů 7 605 1,55

Silniční daň 8 0 0,00

Pojištění (zákonné, havarijní) 9 129 0,33

Cestovné 10 195 0,50

Odvody do fondu 11 913 2,34

Jiné ostatní přímé náklady 12 917 2,35

 Režijní náklady 13 788 2,02

 Provozní náklady celkem 14 11 626 29,81 0

celkem 15 2 362 6,06 0

tržby z přeprav 16 2 362 6,06

jiné tržby 17 0 0,00

do tržeb celkem 18 9 261 23,75 0

od obcí 19 0 0,00

od krajů 20 9 261 23,75

20a 0 0,00

21 0 0,00

21a 0 0,00

Slevy poskytnuté dle Výměru MF celkem (tis.Kč) 21b

22

23

24

25

26

Pozn.: Sloupec Kč/km je vypočten jako podíl nákladů celkem a řádku 23, tj. ujeté km dle jízdního řádu!

Telefon:    481368212
Datum: 16.1.2009

Sestavil:    ing.Jaroslav Semler, Koublová B.

Razítko a podpis

Průměrné obsazení (osoby) 7,15

Počet autobusů 7

Ujeté km (tis.km)
(dle jízdního řádu) 390

Ujeté km (tis. km)                                                    
(přístavné, odstavné přejezdové tis. km) 25

190

Přepravní výkony (tis. oskm) 2 790

Ú
hr

ad
a 

pr
ok

az
at

el
n

é 
zt

rá
ty

Úhrada ztráty ze žákovského jízdného

Dotace na obnovu autobusů 

Dotace do tržeb na obnovu autobusů  formou leasingu 

Přímé mzdy

A
ut

ob
us

y 
ce

lk
em

O
st

at
ní

 
př

ím
é 

ná
kl

ad
y

Tr
žb

y

Pohonné hmoty, oleje

Pryžové obruče

Ostatní přímý materiál, energie

Položka řádek
Veřejná linková doprava Městská hromadná doprava

Výkaz nákladů a tržeb z přepravní činnosti

Období :  2010
Předpoklad



Příloha č. 3A

Dopravce : ČSAD Semily,a.s.

Oblast Lounsko - západ

Celkem tis.Kč Kč/km tis.Kč Kč/km

1 2 532 6,90

2 110 0,30

3 668 1,82

4 2 459 6,70

Odpisy 5 1 064 2,90

Pronájem dopravních prostředků (leasing) 6 771 2,10

Opravy a udržování autobusů 7 569 1,55

Silniční daň 8 0 0,00

Pojištění (zákonné, havarijní) 9 121 0,33

Cestovné 10 184 0,50

Odvody do fondu 11 859 2,34

Jiné ostatní přímé náklady 12 862 2,35

 Režijní náklady 13 741 2,02

 Provozní náklady celkem 14 10 940 29,81 0

celkem 15 2 214 6,03 0

tržby z přeprav 16 2 214 6,03

jiné tržby 17 0 0,00

do tržeb celkem 18 8 726 23,78 0

od obcí 19 0 0,00

od krajů 20 8 726 23,78

20a 0 0,00

21 0 0,00

21a 0 0,00

Slevy poskytnuté dle Výměru MF celkem (tis.Kč) 21b

22

23

24

25

26

Pozn.: Sloupec Kč/km je vypočten jako podíl nákladů celkem a řádku 23, tj. ujeté km dle jízdního řádu!

Telefon:    481368212
Datum: 16.1.2009

Výkaz nákladů a tržeb z přepravní činnosti

Období :  2011
Předpoklad

Položka řádek
Veřejná linková doprava Městská hromadná doprava

Pohonné hmoty, oleje

Pryžové obruče

Ostatní přímý materiál, energie

Přímé mzdy

A
ut

ob
us

y 
ce

lk
em

O
st

at
ní

 
př

ím
é 

ná
kl

ad
y

Tr
žb

y
Ú

hr
ad

a 
pr

ok
az

at
el

n
é 

zt
rá

ty

Úhrada ztráty ze žákovského jízdného

Dotace na obnovu autobusů 

Dotace do tržeb na obnovu autobusů  formou leasingu 

175

Přepravní výkony (tis. oskm) 2 620

Ujeté km (tis.km)
(dle jízdního řádu) 367

Ujeté km (tis. km)                                                    
(přístavné, odstavné přejezdové tis. km) 22

Sestavil:    ing.Jaroslav Semler, Koublová B.

Razítko a podpis

Průměrné obsazení (osoby) 7,14

Počet autobusů 7



 21 

 
 

Příloha č. 4 
 

Kvalitativní požadavky 
 

1) Obecné požadavky na dopravní prostředky  
 
Dopravce je povinen provozovat veřejnou linkovou dopravu dopravními prostředky k tomu způsobilými, 
tj. zejména umožňujícími výměnu cestujících v zastávkách, přepravu nejméně jednoho dětského 
kočárku nebo invalidního vozíku v prostoru pro cestující, a dále umožňujícími přepravu alespoň 15 % 
stojících cestujících (kdy 100 % je počet sedících cestujících ve vozidle). 
 
2) Evidence dopravních prostředků používaných k plnění smlouvy  
 
Dopravce je povinen vést pro potřeby Objednatele evidenci všech dopravních prostředků používaných 
k plnění této smlouvy (včetně provozních záloh), a to v následující struktuře:  
 

RZ/ 
SPZ 

značka/ 
typ 

délka 
[m] 

počet míst 
k sezení 

počet míst k 
stání 

rok 
výroby 

nízkopodlažní 
[ANO/NE] 

klimatizace 
[ANO/NE]   

 
Evidenci dopravních prostředků je Dopravce povinen předkládat Objednateli: 
a) nejpozději 10 dní před zahájením provozu dle této smlouvy, 
b) jako součást zprávy dle čl. 4 odst. 15 smlouvy, a 
c) nejpozději 10 dní před každou změnou dopravního prostředku (zařazení do provozu/vyřazení z 
provozu).  
 
Pro vyloučení pochybností se stanoví, že výše uvedené podmínky platí kumulativně.  
 
3) Emise  
 
Dopravce je povinen zajistit, že všechny dopravní prostředky, které Dopravce začne používat k plnění 
této smlouvy v průběhu Doby plnění (včetně provozních záloh), budou splňovat alespoň emisní limit 
Euro 3, případně emisní limity Euro 4, Euro 5, EEV. Tato povinnost Dopravce se nevztahuje na 
dopravní prostředky, které Dopravce používá k plnění této smlouvy od začátku Doby plnění. 
 
4) Nízkopodlažní vozidla 
 
Dopravce se zavazuje při sestavování vozového parku postupovat tak, aby v každém okamžiku Doby 
plnění tvořila nejméně 10 % z dopravních prostředků používaných k plnění této smlouvy vozidla 
nízkopodlažní (zaokrouhleno nahoru, tj. např. při 14 vozidlech je Dopravce povinen provozovat 10 % = 
1,4, tj. min. 2 nízkopodlažní vozidla). 
 
Nízkopodlažním vozidlem se pro účely této smlouvy rozumí vozidlo, kde u nejméně jedněch dveří pro 
výstup a jedněch dveří pro nástup cestujících (např. vpředu a uprostřed) je nástupní výška max. 32 cm 
nad úrovní vozovky. Tento výškový rozdíl je zároveň jediným náhlým výškovým rozdílem, který je nutno 
překonat na cestě nástup – odbavení – zaujmutí místa cestujícím, případně opačně při výstupu. Jako 
nízkopodlažní vozidla se tedy rozumí vozidla, kde tento usnadněný přístup mohou využívat všichni 
cestující bez rozdílu, mají-li tento úmysl (bez nutnosti žádosti nebo znamení k řidiči). Za nízkopodlažní 
vozidla se zejména nepovažují vozidla, kde je nutné pro snížení nástupu na tuto úroveň a užití těchto 



 22 

kvalit žádat řidiče např. o vysunutí plošiny pro invalidní vozík/kočárek. 
 
Dopravce je povinen nasazovat nízkopodlažní vozidla na konkrétní linky po dohodě s Objednatelem, a 
umožní-li to charakter linky, na stálé turnusy/oběhy, aby bylo tuto skutečnost případně možné označit 
v jízdním řádu. Dopravce je povinen poskytnout Objednateli přiměřenou součinnosti při vytipování 
nejvíce vytížených linek a spojů s charakterem provozu odpovídajícím nejvíce intenzivní příměstské 
dopravě s častými zastávkami. Dopravce nebude bezdůvodně odmítat nasazování nízkopodlažních 
vozidel na výše uvedené linky dle instrukcí Objednatele. 
 
5) Klimatizace 
 
Dopravce se zavazuje při sestavování a obměnách vozového parku postupovat tak, aby počínaje dnem 
1.1.2011 a v každém dalším okamžiku Doby plnění tvořila nejméně 10 % z dopravních prostředků 
používaných k plnění této smlouvy vozidla s klimatizací prostoru pro cestující (zaokrouhleno nahoru, tj. 
např. při 14 vozidlech je Dopravce povinen provozovat 10 % = 1,4, tj. min. 2 vozidla s klimatizací 
prostoru pro cestující).  
 
6) Označení dopravních prostředků 
 
Dopravce je povinen označovat všechny dopravní prostředky používané k plnění této smlouvy v přední 
části samolepkou označující Objednatele (Ústecký kraj). Objednatel dodá na vlastní náklady Dopravci 
nejpozději 7 dní před zahájením Doby plnění, nebo v přiměřené lhůtě k žádosti Dopravce (zejména 
před nasazením nového vozidla) potřebný počet samolepek s logem a označením Ústeckého kraje. 
Budou-li dopravní prostředky dočasně využívány jiným způsobem než k plnění této smlouvy, je 
Dopravce povinen samolepku zakrýt; v případě vyřazení vozidla či jeho trvalého převedení na jiné účely 
než k provozování této smlouvy je Dopravce povinen samolepku odstranit.   
 
7) Stejnokroj řidiče 
 
Dopravce zajistí, že všichni řidiči dopravních prostředků na spojích provozovaných při plnění této 
smlouvy budou při odbavování, během přepravy cestujících na těchto spojích a při další komunikaci 
s cestující veřejností opatřeni stejnokrojem dle následujících podmínek.  
 
Stejnokroj řidiče: 
- je jednotný u všech řidičů v provozu Dopravce, může však obsahovat varianty např. dle 

klimatických podmínek, 
- vždy obsahuje dlouhé kalhoty, mimo nejteplejšího letního období 
- vždy obsahuje košili s dlouhým nebo krátkým rukávem, nebo tričko s límečkem, 
- může obsahovat kravatu. 
 
8) Informační kancelář 
 
Dopravce zajistí ke dni 18. 1. 2010 otevření a provoz informační kanceláře Dopravce ve vhodných 
prostorách pro prezenční navštěvování cestujícími/zákazníky. Dopravce je povinen zřídit nejméně 
jednu informační kancelář v oblasti plnění smlouvy; její umístění musí být předem písemně 
odsouhlaseno Objednatelem.  
 
Dopravce zajistí, že informační kancelář: 
- bude otevřena nejméně po dobu osmi hodin v pracovní dny, a 



 23 

- služby v ní bude poskytovat informační zaměstnanec k tomu určený, dispečer, nebo též vyškolený 
řidič Dopravce v rámci souběžného pracovního poměru nebo v přestávce řízení vozidla.  

Informační kancelář může soustředit více služeb souvisejících s informovaností cestujících a prodejem 
produktů Dopravce. 
 
9) Poskytování informací telefonicky a dálkovým přístupem 
 
Dopravce je povinen zřídit za účelem poskytování přepravních informací telefonní informační linky s 
alespoň jedním číslem celostátní pevné sítě a alespoň jedním číslem mobilní sítě GSM. Dopravce je 
povinen zajistit, že telefonní informační linky budou v provozu každý den Doby plnění po celou dobu 
provozu Dopravce (tedy vždy od doby vyjetí prvního spoje do doby ukončení jízdy posledního spoje 
daného dne).  
 
Operátoři telefonních informačních linek musí mít buď přímo, nebo zprostředkovaně prostřednictvím 
dispečerského řízení Dopravce, spojení se všemi dopravními prostředky a řidiči dopravce aktuálně 
vykonávajícími přepravní služby, tak, aby bylo možné řešit aktuální mimořádné situace spojené 
s provozními komplikacemi.  
 
Dopravce je povinen zřídit elektronickou adresu pro e-mailové informování, která bude fungovat 
s reakční dobou max. 18 hodin. Pro vyloučení pochybností se stanoví, že reakční doba platí pro dotazy 
ke spojení, tarifům a službám Dopravce, nikoli pro vyřizování stížností, reklamací a jiných dotazů.  
 
Dopravce je povinen zajistit, že operátoři telefonních informačních linek i obsluha elektronické adresy 
budou schopni poskytovat detailní informace o přepravních službách dopravce, zejména informace o 
jízdních řádech, tarifech a přepravních podmínkách Dopravce. 
 
10) Operativní nasazování náhradních vozidel 

 
Dopravce je povinen udržovat přiměřenou zálohu vozidel pro případ výpadku. Pokud technický stav 
vozidla nedovoluje jeho další jízdu, je v případě, že do příjezdu dalšího spoje se stejnou trasou a 
stejnou nebo vzdálenější konečnou stanicí zbývá více než 20 minut, Dopravce povinen zajistit přepravu 
cestujících z místa předčasného ukončení jízdy vozidla dále v pravidelné trase předčasně ukončeného 
spoje. 
 
11) Dispečerské řízení provozu 
 
Dopravce zabezpečí dispečerské řízení provozu se spojením na všechny řidiče nasazené v provozu při 
plnění této smlouvy, které musí umožňovat: 
 
- operativní nahrazování autobusů náhradními vozidly 
- řešení mimořádných událostí a situací v dopravě 
- kontrolu a operativní řízení pomocí pojízdného dispečera 
 
 
 
 
 
 
 
 



 24 

 
 

Příloha č. 5 
Tarif a přepravní podmínky Dopravce 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 5

1 2 3 4
0 - 2 4,00 Kč 2,00 Kč 3,00 Kč 6,00 Kč
3 - 4 4,00 Kč 2,00 Kč 3,00 Kč 6,00 Kč
5 - 7 6,00 Kč 3,00 Kč 5,00 Kč 9,00 Kč
8 - 10 8,00 Kč 4,00 Kč 6,00 Kč 12,00 Kč

11 - 13 10,00 Kč 5,00 Kč 8,00 Kč 15,00 Kč
14 - 17 12,00 Kč 6,00 Kč 9,00 Kč 18,00 Kč
18 - 20 14,00 Kč 7,00 Kč 11,00 Kč 21,00 Kč
21 - 25 16,00 Kč 8,00 Kč 12,00 Kč 24,00 Kč
26 - 30 18,00 Kč 9,00 Kč 14,00 Kč 27,00 Kč
31 - 35 20,00 Kč 10,00 Kč 15,00 Kč 30,00 Kč
36 - 40 22,00 Kč 11,00 Kč 17,00 Kč 33,00 Kč
41 - 45 24,00 Kč 12,00 Kč 18,00 Kč 36,00 Kč
46 - 50 26,00 Kč 13,00 Kč 20,00 Kč 39,00 Kč
51 - 55 30,00 Kč 15,00 Kč 23,00 Kč 45,00 Kč
56 - 60 34,00 Kč 17,00 Kč 26,00 Kč 51,00 Kč
61 - 70 39,00 Kč 20,00 Kč 29,00 Kč 59,00 Kč
71 - 80 43,00 Kč 22,00 Kč 32,00 Kč 65,00 Kč
81 - 90 48,00 Kč 24,00 Kč 36,00 Kč 72,00 Kč
91 - 100 54,00 Kč 27,00 Kč 40,00 Kč 81,00 Kč

101 - 110 60,00 Kč 30,00 Kč 45,00 Kč 90,00 Kč
111 - 120 65,00 Kč 32,00 Kč 49,00 Kč 97,00 Kč
121 - 130 70,00 Kč 35,00 Kč 52,00 Kč 105,00 Kč
131 - 140 75,00 Kč 37,00 Kč 56,00 Kč 112,00 Kč
141 - 150 80,00 Kč 40,00 Kč 60,00 Kč 120,00 Kč
151 - 160 85,00 Kč 42,00 Kč 64,00 Kč 127,00 Kč
161 - 170 90,00 Kč 45,00 Kč 68,00 Kč 135,00 Kč
171 - 180 95,00 Kč 47,00 Kč 71,00 Kč 142,00 Kč
181 - 190 100,00 Kč 50,00 Kč 75,00 Kč 150,00 Kč
191 - 200 105,00 Kč 52,00 Kč 79,00 Kč 157,00 Kč

tarifní Dovozné je stanoveno u zavazadel :
vzdálenost převyšující alespoň jeden rozměr 25 x 60 x 80 cm

1 - 25 převyšující hmotnost 25 kg, dětské kočárky
26 - 50 Dovozné za zásilky : 20 Kč
51 - více Dovozné za jízdní kola : 20 Kč 

Zvl. jízdné

Platný od 20.12. 2009 Ing. Tomáš Roubiček,generální ředitel ČSAD Semily,a.s.

Ceník jízdného a dovozného
v linkové autobusové dopravě

tarifní
vzdálenost

km
obyčejné jízdné

zvláštní
jízdné

8,00 Kč
8,00 Kč
12,00 Kč
16,00 Kč
20,00 Kč
24,00 Kč
28,00 Kč
32,00 Kč
36,00 Kč
40,00 Kč
44,00 Kč
48,00 Kč
52,00 Kč
60,00 Kč
68,00 Kč
78,00 Kč
86,00 Kč
96,00 Kč
108,00 Kč
120,00 Kč
130,00 Kč
140,00 Kč
150,00 Kč
160,00 Kč
170,00 Kč
180,00 Kč
190,00 Kč
200,00 Kč
210,00 Kč

Platí v Ústeckém kraji pro linky :

Se
zn

am
 li

ne
k 512401, 512402, 512403, 512404, 512405, 512407, 512408, 512409,

512410, 512411, 512413, 512421, 552482, 552623, 552626, 552627,
552628, 552629, 552631, 552632, 552633, 552634, 563713, 563715,
563716, 563734, 563738, 592451, 592452, 592453, 592456, 592457,

592458, 592459, 592460 a 670019
Dovozné za 
zavazadla
6,00 Kč
8,00 Kč
10,00 Kč

1: děti 6-15 let, rodiče k návšt.dětí v ústavech, pes 
2: průkaz ZTP, ZTP-P
3: žákovské jízdné do 15 let
4: žákovské jízdné od 15 let do 26 let



 

JEDNODENNÍ   JÍZDENKY   REGIONet  Labe - Elbe 

1 osoba základní 200 Kč 

2 - 5 osob základní 400 Kč 

Jízdní kolo základní 90 Kč 

 



  1 

S M L U V N Í   P Ř E P R A V N Í   P O D M Í N K Y 
platné  pro ve řejnou linkovou dopravu  

 

 Dopravci zajišťující dopravu na linkách provozovaných 
v integrovaném dopravním systému Libereckého kraje (dále jen IDS 
LK), v souladu se zákonem o silniční dopravě č. 111/1994 Sb., o 
silniční dopravě, v platném znění a dle vyhlášky 175/2000 Sb., o 
přepravním řádu pro veřejnou drážní a silniční osobní dopravu (dále 
jen Přepravní řád) a určujících podmínek cenového výměru MF 
platného pro dané období, vyhlašují tyto Smluvní přepravní podmínky: 

I. Výňatek vybraných částí zák. 111/94 Sb.  
    a vyhl. 175/2000 Sb. 

Řidič nebo průvodčí vozidla veřejné linkové dopravy nebo jiná 
osoba pověřená dopravcem a vybavená kontrolním odznakem 
kruhového tvaru o průměru 4,3 cm s vyobrazením autobusu, praporu 
ČR, nápisem modré barvy „KONTROLA“ a nápisem žluté barvy 
„VEŘEJNÁ SILNIČNÍ DOPRAVA ČESKÁ REPUBLIKA“(dále jen 
„pověřená osoba“) a průkazem dopravce, je oprávněna dávat 
cestujícím pokyny a příkazy k zajištění jejich bezpečnosti a plynulosti 
dopravy nebo bezpečnosti ostatních cestujících. 
 
Pověřená osoba  je oprávněna:  
a) vyloučit z přepravy cestujícího, který se na výzvu pověřené osoby 

neprokáže platným jízdním dokladem a nesplní povinnost zaplatit 
jízdné a přirážku, vyloučit z přepravy cestujícího nebo uložit 
cestujícímu zaplatit přirážku, pokud přes upozornění nedodržuje 
přepravní řád, pokyny a příkazy pověřené  osoby, znečišťuje 
vozidlo, nebo pokud svým chováním ruší klidnou přepravu 
cestujících nebo ostatní cestující jinak obtěžuje; vyloučením z 
přepravy nesmí být ohrožena bezpečnost a zdraví cestujícího, 

b) nepřipustit k přepravě nebo vyloučit z přepravy zavazadlo 
cestujícího nebo zvíře s ním přepravované, pokud jsou překážkou 
bezpečné a pohodlné přepravy cestujících nebo ohrožují zdraví 
cestujících nebo pokud jejich přepravu neumožňují přepravní 
podmínky, zejména obsaditelnost vozidla, 

c) uložit cestujícímu, který se neprokáže platným jízdním dokladem, 
zaplatit přirážku nebo vyžadovat od cestujícího prokázání 
totožnosti. 

 
Cestující je povinen 
a)  dbát pokynů a příkazů pověřené osoby, které směřují k zajištění 

bezpečnosti a plynulosti dopravy, jeho bezpečnosti nebo 
bezpečnosti ostatních cestujících, 

b)  na výzvu pověřené osoby se prokázat platným jízdním dokladem, 
neprokáže-li se platným jízdním dokladem, zaplatit jízdné a 
přirážku, nebo prokázat totožnost, 

c)  na výzvu pověřené osoby zaplatit přirážku za nedodržení 
přepravního řádu nebo pokynu a příkazu pověřené osoby nebo za 
znečištění vozidla nebo za rušení klidné přepravy cestujících nebo 
jiné obtěžování cestujících. 

 
Přepravní smlouva, jízdní doklady a rezervační služby 
Uzavřením přepravní smlouvy o přepravě vzniká mezi dopravcem a 
cestujícím na základě přepravního řádu, tarifu a vyhlášených 
smluvních přepravních podmínek závazkový právní vztah, jehož 
obsahem je zejména závazek dopravce přepravit cestujícího ze 
stanice nástupní do stanice cílové spoji uvedenými v jízdním řádu 
řádně a včas a závazek cestujícího dodržovat přepravní řád a smluvní 
podmínky a zaplatit cenu za přepravu (jízdné) podle tarifu.  

 

Přepravní smlouva je uzavřena: 
a) jestliže cestující využije svého práva k přepravě tím, že nastoupí 

do vozidla nebo vstoupí do označeného prostoru přístupného jen 
s platným jízdním dokladem, 

b) umožní-li dopravce cestujícím nastoupení do vozidla bez jízdenky 
a jízdné cestující zaplatí bezodkladně po nástupu do vozidla. 

 
Přepravní smlouva je splněna: 
a) řádným provedením přepravy ve smluveném rozsahu podle 

uzavřené přepravní smlouvy, 
b) za splnění přepravní smlouvy se  považuje rovněž provedení 

přepravy v jiném než ve smluvním rozsahu, došlo-li 
k oprávněnému vyloučení cestujícího z přepravy řidičem nebo 
pověřenou osobou. 

 
Jízdním dokladem je: 
a) jízdenka pro jednotlivou jízdu zakoupena u řidiče autobusu nebo 

v předprodeji, 
b) jízdenka časová, opravňující k více jednotlivým jízdám po dobu 

její platnosti ve vymezeném rozsahu, 
c) průkaz, jehož držitel má podle zvláštního předpisu nebo tarifu 

právo na přepravu. 
Ve stanovených spojích se cestující prokazuje též dokladem o 
zaplacení ceny za místenku. 
Jízdenka, kterou cestující obdrží po zaplacení jízdného dle 
vyhlášeného ceníku, musí obsahovat Obchodní jméno dopravce, 
nástupní a cílovou stanici, výši jízdného, druh jízdného, případně výši 
slevy, údaj o platnosti a další údaje umožňující kontrolu platnosti a 
správnosti jejího použití a to zejména číslo linky, číslo spoje a u 
jízdenky pro jednotlivou jízdu  datum nebo časové omezení a rozlišení 
typu jízdného (zlevněné, ZTP atd.). Jízdenku je cestující povinen mít 
celou dobu přepravy i v době výstupu u sebe a zacházet s ní tak, aby 
nedošlo k jejímu poškození. 
 
Jízdní doklad je neplatný, jestliže 
a) cestující nedodržel podmínky pro jeho použití stanovené 

přepravním řádem, tarifem nebo smluvními přepravními 
podmínkami , 

b) nejsou vyplněné předepsané údaje, 
c) je používán bez vyžadované fotografie, 
d) je poškozen tak, že z něj nejsou patrné údaje potřebné pro 

kontrolu správnosti jeho použití, 
e) údaje neodpovídají skutečnosti nebo byly neoprávněně 

pozměněny, 
f) je použit neoprávněnou osobou, 
g) uplynula doba jeho platnosti, 
h) nejde o originál. 
Jízdenka pro jednotlivou jízdu nebo jízdenka časová, kterou lze podle 
tarifu použít jen ve spojení s dokladem, na jehož základě byla vydána, 
je neplatná, jestliže se cestující tímto dokladem současně neprokáže. 
Neplatnou jízdenku pro jednotlivou jízdu nebo jízdenku časovou je 
pověřená osoba oprávněna odebrat. 
 

Vztahy mezi dopravcem a cestujícím 
Porušením přepravních podmínek z hlediska bezpečnosti jiných osob 
a ochrany zdraví, bezpečnosti a plynulosti veřejné osobní dopravy a 
z hlediska zajištění řádné, klidné a pohodlné přepravy je, jestliže 
cestující při přepravě 



  2 

a) nemá zakoupenou jízdenku při nástupu do vozidla, přestože mu 
dopravce umožnil její zakoupení před nástupem do vozidla, 

b) nemůže se prokázat platným jízdním dokladem, odmítne zaplatit 
jízdné a přirážku k jízdnému na místě, 

c) odmítá uvolnit místo pro cestujícího s platnou místenkou na toto 
místo nebo odmítá uvolnit místo vyhrazené pro osoby 
s omezenou schopností pohybu a orientace těmto osobám, 

d) mluví za jízdy na osobu řídící vozidlo, 
e) otevírá za jízdy dveře vozidla , 
f) vyhazuje z vozidla předměty nebo je nechá vyčnívat z vozidla, 
g) za jízdy se z něj vyklání,  
h) nastupuje do vozidla prohlášeného pověřenou osobou za 

obsazené, 
i) zdržuje se bezdůvodně v prostoru ,ve kterém znemožňuje osobě 

řídící vozidlo bezpečný výhled z vozidla, 
j) brání použití , výstupu, průchodu nebo nástupu do vozidla, 
k) kouří ve vozidle nebo v prostorách určených pro cestující, v nichž 

není kouření povoleno, 
l) chová se hlučně, reprodukuje hlučně hudbu nebo zpěv nebo 

používá hlasitě audiovizuální techniku nebo obtěžuje ostatní 
cestující nevhodným chováním, 

m) znečisťuje ostatní cestující nebo vozidlo, jakož i prostory a 
zařízení pro cestující svým oděvem nebo svým jednáním, 

n) poškozuje vozidlo, jakož i prostory a zařízení pro cestující . 
Cestující, který ve vozidle stojí, přidržuje se za jízdy zařízení vozidla 
k tomu určených. 
Cestující může do vozidla nastoupit nebo z něj vystoupit jen ve 
stanici, a není-li vozidlo v pohybu. Přednost mají vystupující cestující 
před nastupujícími. Jsou-li dveře ve vozidle označeny pro nástup a 
pro výstup, musí cestující pro nástup nebo výstup použít dveře podle 
jejich označení. 
Jedná-li se o stanici, kde vozidlo zastavuje jen na znamení, musí 
cestující, který chce nastoupit, dát včas osobě řídící vozidlo 
znamením  zvednutím paže; cestující, který chce vystoupit, musí včas 
použít příslušné sign. zař. nebo včas vyrozumět o svém úmyslu řidiče 
vozidla. 
Zastaví li vozidlo z provozních důvodů mimo stanici nebo ve stanici, 
kde podle jízdního řádu nezastavuje, smí cestující vystoupit, případně 
i nastoupit jen se souhlasem řidiče a jiné pověřené osoby.  
Na používání mobilních telefonů v autobusech se vztahuje ustanovení 
odst. l) se všemi následky plynoucími z jeho porušování. 
 
Právo na obsazení míst k sezení ve vozidle 
Cestující může ve vozidle obsadit jen jedno volné místo k sezení 
Cestující s omezenou schopností pohybu a orientace mají přednost 
při obsazení míst k sezení, která jsou ve vozidle vyhrazená a 
označená pro přepravu těchto osob. 
Místo, na které byla zakoupena místenka, může cestující bez 
místenky obsadit jen v případě, není-li nárokováno toto místo 
cestujícím s platnou místenkou a nejedná se přitom  o spoj, do něhož 
si cestující musí zakoupit místenku. 
 

II. Smluvní přepravní podmínky     
 

Placení jízdného 
Jízdenky pro jednotlivou jízdu bez místenky v pravidelné linkové 
veřejné autobusové dopravě se v předprodeji neprodávají a lze je 
zakoupit pouze u řidiče. Platí-li cestující takto ve vozidle je nutné, aby 
přispíval k plynulému odbavení včasným připravením přiměřené 
finanční částky (stejné  nebo max. o jeden řád vvšší hodnoty).  

Právo na zlevněné jízdné je cestující povinen bez vyzvání prokázat 
příslušným  průkazem při  každém  zakoupení   jízdenky a při  
každém  jejím použití.  Má-li  cestující  platnou  jízdenku  již  při 
nástupu do vozidla, je povinen ji bez  vyzvání  ihned předložit řidiči k 
nahlédnutí a vyznačení jejího použití. Jedná-li se o zlevněnou 

jízdenku, předloží současně průkaz na slevu jízdného. Při převzetí  
jízdenky je cestující povinen se přesvědčit, zda mu byla vydána platná  
jízdenka  ze strojku pro tisk jízdenky, podle jeho požadavků, zejména 
zda zaplacené jízdné odpovídá ceně na jízdence vyznačené, zda je 
na jízdence uvedeno správné datum konání jízdy. Právo na 
bezplatnou přepravu je cestující povinen prokázat řidiči při nástupu do 
autobusu a během přepravy kontrolním orgánům. Je také povinen 
oznámit řidiči výstupní zastávku. Cestujícímu, s nárokem na 
bezplatnou přepravu vydá řidič jízdenku s nulovou finanční hodnotou, 
kterou je cestující povinen mít v průběhu přepravy u sebe. 
 
Žákovské jízdné 
Nárok na toto zlevněné jízdné se prokazuje „žákovským průkazem“, 
který obsahuje : 
a) jméno, příjmení, datum narození a aktuální fotografii žáka, 
b) název a místo školy, 
c) místo bydliště žáka, 
d) platnost (školní/akademický rok), s tím, že pro žáky do 15 let je na 

4 školní roky (mimo měsíce červenec a srpen, platnost bude vždy 
ročně prodlužována), nad 15 let pouze na 1 školní rok.  

Průkaz platí pouze pro údaje v něm uvedené. Jednotlivé průkazy se 
mezi dopravci uznávají . Na platnost i těchto průkazů se vztahují 
obecná ustanovení o platnosti  jízdního dokladu. Neplatný průkaz je 
dopravce oprávněn odebrat.  
Pokud žák cestuje s jízdenkou bez průkazu nebo průkazem bez 
jízdenky, je považován za cestujícího bez platné jízdenky a doplatí 
jízdné dle ceníku dopravce včetně přirážky. 
Žákovské a studentské průkazy se při splnění zákonných podmínek 
vydávají a ověřují v informačních kancelářích autobusových nádraží 
uvedených dopravců.  
 
Poskytování rezervačních služeb, místenky 
Cestující, který si předem kupuje místo k sezení, současně ohlásí, 
jde-li o místo pro cestujícího mladšího 12 let, cestujícího se psem, s 
dětským kočárkem, s vozíkem pro invalidy nebo cestujícího s 
omezenou možností pohybu nebo orientace. Místenku s jízdenkou 
lze zakoupit předem pouze na spoje linek, u nichž je tato možnost 
uvedena v jízdním řádu. Jízdenku zakoupenou v předprodeji lze vrátit 
do 30 minut před odjezdem spoje v místě kde byla zakoupena. Z ceny 
jízdného, které má být vráceno, se odečítá částka ve výši 10% 
jízdného. Cena za místenku se nevrací. Místenky nelze rezervovat a 
zakupovat u řidiče. Cestující s místenkou ztrácí právo na své místo 
neobsadí-li jej nejpozději pět minut před odjezdem spoje. Cestující, 
který z  jakéhokoliv důvodu nemůže využít místenku s jízdenkou na 
spoj, pro který  je určena, může tentýž den po schválení pověřeným 
pracovníkem, použít první další spoj stejného dopravce, bez nároku 
na rezervaci místa k sezení.  

 
Přeprava dětí  
Přeprava dětí do 6 let bez doprovodu cestujícího staršího 10 let není 
dovolena.  V doprovodu jednoho a téhož  cestujícího  může  být   
přepraveno bezplatně pouze jedno dítě do 6 let, za druhé a každé 
další dítě v doprovodu jednoho a téhož cestujícího se platí jízdné s 
50% slevou. Dítě po dobu přepravy umístěné v dětském kočárku 
nepodléhá odbavení. Děti od  6 let  až do dovršení  15 let se 
přepravují s 50% slevou jízdného. Děti ve věku od 10 do 15 let 
prokazují svůj  věk (nárok na slevu) na vyžádání dopravce průkazem, 
který vystavil dopravce. Průkazy se mezi dopravci navzájem  
uznávají. Věk dítěte je možno prokázat i jeho platným cestovním 
pasem. Dětem do 12 let věku nebo do 150 cm výšky je zakázáno 
obsazovat sedadla č.1, 2, 3 a 4. 
 
Přeprava dětských  kočárků a jízdních kol 
Dětské kočárky s dítětem jsou posuzovány jako spoluzavazadlo. 
Cestující je povinen při nástupu ohlásit řidiči jako spoluzavazadlo 
dětský  kočárek s dítětem. Na spojích základní dopravní obslužnosti, 



  3 

pokud řidič neprohlásí vozidlo za obsazené, musí být umožněna 
přeprava alespoň jednoho kočárku s dítětem. Kočárek s dítětem musí 
být zabezpečen proti pohybu; pokud je nutné, cestující si zabezpečí 
pomoc při nástupu a výstupu sám. Složený dětský kočárek uložený 
do zav.prostoru vozidla je považován za cestovní zavazadlo. 
Pokud to přepravní podmínky umožňují mohou být jízdní kola 
přijímána k přepravě dle zvláštních podmínek uvedených na jízdním 
řádu. 
 
Přeprava osob na vozíku  pro invalidy 
Přepravu imobilních osob na vozíku je možné uskutečnit pouze s 
vědomím řidiče a za těchto podmínek:   
a) řidič může odmítnout takovou přepravu, jestliže to technické 

provedení vozidla, obsaditelnost vozidla a  bezpečnost přepravy 
nedovolují, 

b) imobilní osoba je povinna zajistit si předem pomoc při nakládání a 
vykládání vozíku, 

c) vozík musí být po celou dobu přepravy zabezpečen proti 
samovolnému pohybu, 

d) vozík musí být umístěn tak, aby neohrožoval bezpečnost 
spolucestujících, 

e) před cílovou zastávkou musí imobilní osoba (doprovod) včas 
oznámit řidiči úmysl vystoupit z vozidla, 

vozík nebo dětský kočárek nepodléhá dovoznému pro držitele 
průkazu ZTP, ZTP-P. 
 
Přeprava zavazedel 
Zavazadla se přepravují společně s cestujícím ve vozidle  a pod jeho 
dohledem jako   ruční zavazadlo nebo jako spoluzavazadlo, nebo se 
přepravují odděleně jako cestovní zavazadlo. Za přepravu 
spoluzavazadla a cestovního zavazadla je cestující povinen uhradit 
dopravci dovozné ve výši stanovené ceníkem dopravce. Řidič vozidla 
nebo pověřená osoba dopravce s konečnou platností rozhodne zda 
bude zavazadlo  přijato jako cestovní zavazadlo či spoluzavazadlo. 
Uložení zavazadla do zavazadlového prostoru je cestující povinen 
ohlásit řidiči. K přepravě jsou přijímána cestovní zavazadla jejichž 
cena nepřesahuje 5000,-Kč. 
 

Přeprava zvířat 
Drobná domácí a jiná malá živá zvířata (včetně psů a koček ), lze 
přepravovat jen pod dohledem cestujícího ve snadno přenosných 
klecích, koších nebo jiných vhodných schránách s nepropustným 
pevným dnem (nikoliv tkaninové tašky, sklenice, igelitové pytlíky, 
papírové krabice), pokud nejsou na obtíž ostatním cestujícím a 
neohrožují bezpečnost přepravy. Přeprava psa, drobných domácích a 
jiných malých živých zvířat ve schráně je prováděna jako přeprava  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

zavazadla ručního nebo spoluzavazadla s úhradou příslušné výše 
dovozného. Bez schrány se smí v autobuse přepravovat jeden pes za 
50% obyčejného jízdného, který má bezpečný náhubek a je držen na 
krátké šňůře. Přeprava psa bez schrány může být řidičem odmítnuta 
z důvodu obsazenosti vozidla a zajištění bezpečnosti cestujících. O 
případné přepravě dalšího psa bez schrány má právo rozhodnout řidič 
s ohledem na obsazenost vozidla a bezpečnost cestujících. Vodícího 
psa doprovázejícího nevidomou osobu, jakož i služebního psa (zákon 
o Policii ČR) nelze z přepravy vyloučit ani jeho přepravu odmítnout. 
 
Přirážky k jízdnému 
Cestující, který  se neprokáže platným jízdním dokladem nebo 
platným průkazem ke slevě nebo dokladem o zaplacení dovozného 
za cestovní zavazadlo přijaté k přepravě, který nedodržuje  Smluvní   
přepravní podmínky, který nedodržuje pokyny a příkazy osoby 
pověřené dopravcem, který znečistil vozidlo, který ruší klidnou 
přepravu  cestujících a který   jinak  obtěžuje cestující, je povinen 
zaplatit následující přirážky: 

- na spojích vnitrostátních linek      500,- Kč 
- na spojích mezinárodních linek  1000,- Kč 
 

Vyloučení z přepravy 
Z přepravy mohou být vyloučeny osoby, které se neprokáží platným 
jízdním dokladem  a nesplní povinnost zaplatit  jízdné a přirážku, 
které  přes  upozornění  nedodržují Smluvní přepravní podmínky, 
pokyny a příkazy osoby pověřené dopravcem, které znečistily vozidlo, 
které svým chováním ruší klidnou přepravu ostatních cestujících nebo 
je jinak obtěžují. Cestující vyloučený z přepravy nemá nárok na 
vrácení jízdného. K přepravě nebude přijata osoba se silně 
znečištěným oděvem, osoba v silně podnapilém stavu či osoba, která 
by byla pro znečištění a zápach ostatním cestujícím na obtíž a osoba 
s nasazenými kolečkovými bruslemi. 
 

Další informace dopravce 
Smluvní  přepravní  podmínky, ceník jízdného a platné jízdní řády 
jsou na požádání k nahlédnutí v každém vozidle dopravce zajišťujícím 
vnitrostátní veřejnou linkovou osobní dopravu. Úplná znění právních 
předpisů vztahující se k provozování veřejné silniční dopravy závazná 
pro dopravce i cestující jsou k nahlédnutí v místě sídla dopravce 
v kancelářích osobní dopravy. 
 
 

Nastoupením do autobusu přistupuje cestující na tyto Smluvní 
přepravní podmínky. 
 

 

 

Tyto smluvní přepravní podmínky jsou v souladu se smlouvou 
s Liberecký krajem. 

   

   

 

 

 

 

 

 

                  



 25 

 
 

 
Příloha č. 6 

Vzor formuláře pro měsíční výkaz 
 

 
 

 
 
 



Strana: 1/1Měsíční výkaz prokazatelné ztráty
Objednatel: Ústecký kraj Celkem tržby ZDO za období bez DPH v Kč 0,00
Oblast: Celkem náklady za období bez DPH v Kč  0,00
Dopravce:  Celkem ztráta za období v Kč 0,00
Období: Celkem ztráta za období dle předpokladu tržebv Kč 0,00

Linka

Sp
oj

 č.

Celá 
délka 
spoje
v km

Délka 
spoje 
v ZDO
v km

Počet 
spojů 

za 
období

Tržba vč. 
předplatného 
s DPH v Kč

Tržba vč. 
předplatného 
bez DPH v Kč

Ztráta 
žákovské 

jízdné bez DPH 
v Kč

Tržba celkem bez 
DPH v Kč

Výkon spoje v km 
celkem za období

Výkon spoje 
v km ZDO za 

období

Tržba  
bez DPH v 

Kč/km

Cena dle 
smlouvy 
v Kč/km

Tržba celkem na 
úsek spoje v ZDO 

bez DPH

Cena v Kč
 celkem

Ztráta v Kč
 za období

Ztráta
v Kč/km

Odhad tržby v 
Kč/km dle 

předběžného 
odhadu ve 
smlouvě

Odhadoavná 
ztráta dle 

odhadované 
tržby v Kč

počet 
lístků 

celkem

a b c d e f g h i = g + h j = c x e k = d x e l = i / j m n = k x l o = k x m p = o - n q = p / k r s = k x (m - r) t

Celkem dopravce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


	
	
	ZDO_ČD-UK_2009-dodatek3
	ZDO-ČD_ÚK-2009_D3_Př1-do_09-12-12
	ZDO-ČD_ÚK-2009_D3_Př1-od_09-12-13

	
	Smlouva o zavazku verejne sluzby Lounsko-Zapad_DPCHJ
	Smlouva krátkodobá-Lounsko-západ-P1 DPCHJ
	Smlouva krátkodobá-Lounsko-západ-P2 DPCHJ
	Smlouva krátkodobá-Lounsko-západ-P3 DPCHJ
	Smlouva krátkodobá-Lounsko-západ-P5 DPCHJ
	Smlouva krátkodobá-Lounsko-západ-P6 DPCHJ

	
	Smlouva krátkodobá-Lounsko-západ ČSAD SM - Komplet
	Smlouva o zavazku verejne sluzby Lounsko-Zapad_Semily
	Smlouva krátkodobá-Lounsko-západ-P1 ČSAD SM
	Smlouva krátkodobá-Lounsko-západ-P2 ČSAD SM
	Smlouva krátkodobá-Lounsko-západ-P3 ČSAD SM
	Smlouva krátkodobá-Lounsko-západ-P3 ČSAD SM2
	Smlouva krátkodobá-Lounsko-západ-P5 ČSAD SM
	Příloha 5-tarif-pb 2.část
	ELBE-LABE 3.část
	Smlouva krátkodobá-Lounsko-západ-P5 ČSAD SM 1.část

	Smlouva krátkodobá-Lounsko-západ-P6 ČSAD SM

	Smlouva krátkodobá-Lounsko-západ-P3 ČSAD SM





